
 

 

⇔ҙ  

⇔ҙ ҉ ̆⇔ҙ Ὲ ΐ ⇔ ῀ ȁ ֟ҙ Ҍ

ȁ ԍ ȁ ȁҙ Ҍ ȁ ̆ ҳ

Ȃ ᾟ№ԅ ⇔ҙ Ὲ ̆ ᵬ₮

‗ Ȃ 

 

ꜚⱬ ᴍ Ὲ  

Suzhou Inovance Automotive Co., Ltd. 

̂ Ҭ 52 ̃ 

 

Ὲ ⇔ҙ ҉  

ӥ 

 

 

Ḡ ֲ̂Һ ̃ 

 

̂Ҭ ̂҉ ̃ 618 ̃ 



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-1 

 

Ὲ ҉ ̔ 

Ὲ ԍ 2016 ̆ ⱬԍ ҹῃ ᾢ ꜚ ᴆ ‗

ᶫ ̆Һ ֟ ̂ ȁ ȁ҈ ѿ/ ѿ ꜚ ̃

̂ ᾟ ȁDC/DC ȁԋ ѿ/҈ ѿ ̃ ꜚⱬ

ᴆȂ 

̆ ҙ ̆Ὲ ԈⱬҌ ⱴ ̆ ᴍ

̆ᵖ ᵣץ ֟ Ӟ Ὲ ֟

ԍ Ȃ Ὲ ҉ ̆Ὲ ѿ ֟ ȁⱴ

ⱬȁ ̆ҹҙⱵ ᶫᾟ Ḡ Ȃ 

̆Ὲ ҙ ֲ ҙֲ̆ Ữ

ᴑҙ ῏ ȂῈ ȇ Ⱶ ᴑҙ Έ

Ȉ ̆ ╠ ԅ ꞉ ⅞Ȃҹ ᴨ

ֲ ȁҌ ₀ ⱬ ̆Ὲ ҉ ⌠ ֲ

꞉ ̆ҍ ῍֣ᴑҙ Ȃ 

̆҉ ̆Ὲ ץ ᶏ ṽ ҍ ΐ̆ᴨ Ὲ

Ⱶ ̆ ᵞ Ⱶ Ȃ 

Ὲ └ᴑҙף ẫῃ ’̔Ὲ ԅ ֲ ̆

ẫῃԅ ȁ ȁ ҩ ῤ └ᵣ ȂῈ

ȁ ȁ ֟ȁ ҙⱵ ԅҤ ῤ └ ̆ ԅ

Ὲ ᵣ ῤ └ Ȃ 

Ὲ תּ ᶏ ⅞̔Ὲ תּ Һ

ľ ᴆ ֟ Ŀľ Ҭ Ŀľ

Ŀ ľ ᾟ Ŀ῍ ҩ Ȃּת

ԍῈ ҙⱵ └ ̆ ≠ԍ Ὲ Һ ҙⱵ ⱬ̆ Ὲ



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-2 

ⱬ ԈⱬȂ 

ľ ᴆ ֟ Ŀ Ὲ ҙⱵ ̆

֟ ֟ ⱬ̆ ѿ

Ὲ ᴍ ⱬ̕ľ Ҭ Ŀ Ὲ

ֲ ⱲῈ Ὲ ╠ ֟ ̆ ҹ

ⱲῈ ȁ ץ ҹҬ ᵣ ץ̆ Ҭ

⇔ ᴆ̕ľ Ŀ ԍῈ ҙⱵ ȁ

Ḥ ̆ ѿ ҙⱵѿᵣ

ⱬ̆ ᴨ Ὲ ̕ľ ᾟ Ŀ ᴨ Ὲ Ⱶ

̆ Ὲ ⱬ̆ Ὲ Ⱶ ⱬȂ 

Ὲ ⱬ ⅞̔Ὲ ⱬԍ ҹῃ ᾢ ꜚ

ᴆ ‗ ᶫ ̆ ľ ᾢ ⇔ ҍ ᵣ

ꜛ ԈⱬĿ ̆ꜜⱬҹ ᶫ ᴇ ȁ

ᴆ֟ ȂῈ ⇔ ῃץ̆ ȁῃ֟ҙ

֟ ȁ ȁ Ḇץ̆ Ҭ

ҹ ᴋ̆ҹ ῃ ľ Ŀҍ ῃ Ȃ 

Ḥᴋҍ ̆ Ὲ ⅞ Ḡ Ȃ ̆

Ὲ ̆ ⇔ Ҍ ̂ ̆

Ὲ ֟ Ⱶ ץ̆ ᴨ ҙ Ȃ 

 

  

Ԋ ̔  

 ḍ  

 

         



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-3 

 

Ҭ ᴪȁ֜ ᵬ ᴋᵥ‗ ̆ Ҍ ῒ

ֲ Ύ ᴆ Ḥ ȁ‰ ȁ ᵬ₮Ḡ ̆ӞҌ

ῒ ֲ ≠ ⱬȁ ᴇṿ ᵬ₮ ∞ Ḡ

Ȃᴋᵥҍӊ ẊҌ Ȃ 

ȇ ├ Ȉ ̆ ᶭ ̆ ֲ ҍ ̆

ֲ ̕ Һ∞ ֲ ᴇṿ̆ Һᵬ₮ ‗ ̆

ᶭ ֲ ҍ ᴇ ꜚ

Ȃ 



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-4 

‟ 

 ֲ ̂A ̃ 

 

Ὲ ҹ 28,857.4910̓ ̆

ᶛҹ 12%̕ ῃ ҹ ̆Ҍ
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҅ɻ҅ ӎ 

ꜚⱬȁῈ ȁ Ὲ

ȁ ֲ 
 ꜚⱬ ᴍ Ὲ  

ꜚⱬ   ꜚⱬ Ὲ ̆ ֲ╠  

ȁ қ  ᴍ Ὲ  

  Ὲ  

⇔   ⇔ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ү   ү ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ꜚ   ꜚ Ὲ  

  ̂ ̃ Ὲ  

  ̂ ̃ Ὲ  

  ̂ ̃ Ὲ  

ꜚⱬ  INOVANCE Automotive ̂HK̃ Investment Co., Limited  

≠ ꜚⱬ  Inovance Automotive Hungary Korlátolt FelelŖsségŤ Társaság  

ꜚⱬ  Inovance Automotive Germany GmbH  

ꜚⱬ  INOVANCE AUTOMOTIVE (THAILAND) CO.,LTD.  

ꜚⱬ  Inovance Automotive Norway AS  

  ᴆ Ὲ  

⇔   ⇔ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

  Ὲ  

  Ὲ  

└  └ Ὲ  

  
̂ ̃ Ὲ ̂Inova Automation Co., 

Limited̃ 

  Inovance Technology Europe Gmbh  

  Inovance Technology France  

  Inovance Technology Private Limited 

֤ Ҭ   ֤ Ҭ Ὲ  
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  Ὲ  

қ   ̂қ ̃ Ὲ  

҉   ҉ ᴆ Ὲ  

ᴆ  ҉ ᴆ Ὲ  

  ҉ Ὲ  

̂ ῐ̃  ̂ ῐ̃ Ὲ  

  ֜ Ὲ  

ꜚ  
ꜚ Ὲ ̆ ҙ

̂ ̃ Ὲ  

֤   ֤ Ὲ  

  қ Ὲ  

Ҭ   Ҭ Ὲ  

ȁ ȁ

 
 

֤ Ḥ Ὲ ȁLeading Ideal HK Limited

ҍῒ ԍ ѿ └Ҋ Һᵣ 

ȁ   
ᴍ Ὲ ҍῒ ԍ ѿ └Ҋ Һ

ᵣ 

ȁ   ᴍ Ὲ ҍῒ ԍ ѿ └Ҋ Һᵣ 

ȁ ȁ

 
 ᴍ Ὲ ҍῒ ԍ ѿ └Ҋ Һᵣ 

≠ȁ ≠ ȁ ≠

 
 ≠ Ὲ ҍῒ ԍ ѿ └Ҋ Һᵣ 

ȁ   ᴍ Ὲ ҍῒ ԍ ѿ └Ҋ Һᵣ 

қ ȁқ   қ ᴍ Ὲ ҍῒ ԍ ѿ └Ҋ Һᵣ 

ȁ   
ᴍ Ὲ ҍῒ ԍ ѿ └Ҋ Һ

ᵣ 

҉ ȁ҉   
҉ ᴍ Ὲ ҍῒ ԍ ѿ └Ҋ Һ

ᵣ 

ȁ   Ὲ ҍῒ ԍ ѿ └Ҋ Һᵣ 

ȁ   
Ὲ ҍῒ ԍ ѿ └Ҋ Һ

ᵣ 

  
Volvo Car CorporationȁVolvo Cars N.V.ȁVolvo Cars Tech 

(Shanghai) Co.,Ltd.ȁVolvo Car US Operations Inc  

  
̂҉ ̃ Ὲ ҍῒ ԍ ѿ

└Ҋ Һᵣ 

Stellantis  PSA AUTOMOBILES S.A. 

ᴧ  Volkswagen AG ҍῒ ԍ ѿ └Ҋ Һᵣ 

  AUDI AGȁAUDI AG Neckarsulm 

Ḡ   Dr.Ing.h.c.F.Porsche AG 



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-11 

  Jaguar Land Rover Limitedҍῒ ԍ ѿ └Ҋ Һᵣ 

  
֤ ᴋῈ ҍῒ ԍ ѿ
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Ҭ ף ᵣ  
Ҭ ף ᵣ Ὲ ҍῒ ԍ ѿ └Ҋ Һ

ᵣ 

  ᴍ Ὲ ҍῒ ԍ ѿ └Ҋ Һᵣ 

  ᴍ Ὲ ҍῒ ԍ ѿ └Ҋ Һᵣ 

  ᴍ Ὲ ҍῒ ԍ ѿ └Ҋ Һᵣ 

  ᴍ Ὲ ҍῒ ԍ ѿ └Ҋ Һᵣ 

  
ᴍ Ὲ ҍῒ ԍ ѿ └Ҋ

Һᵣ 

Ⱶ   Ҭ ֲ ῍ Ⱶ  

  Ҭ ֲ ῍ ᴪ 

  Ⱶ ֟ ᴪ 

Ḥ   Ҭ ֲ ῍ ҙ Ḥ  

  Ҭ ֲ ῍  

  Ҭ ֲ ῍  

Ҭ   Ҭ ҙ ᴪ 

Ҭ   Ҭ Ҭ ̂ ̃ Ὲ  

ӗ ᴪ  Ҭ ᴪӗ Ḥ №ᴪ 

қ ᴪȁ Ԋᴪȁ

Ԋᴪ 
 Ὲ қ ᴪȁ Ԋᴪȁ Ԋᴪ 

Ḡ ֲȁḠ ȁҺ

ȁ  
 ├ ᴍ Ὲ  

ȁ ֲ   ֤ ԊⱵ  

Ḥ Ҭ ȁ ᴪ

ȁḤ Ҭ ᴪ  
 Ḥ Ҭ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

Ҭ ᴪȁ ᴪ  Ҭ ├ ᴪ 

֜ ȁ֜   ├֜  

ȇῈ Ȉ  ȇҬ ֲ ῍ Ὲ Ȉ 

ȇ ├ Ȉ  ȇҬ ֲ ῍ ├ Ȉ 

ȇῈ Ȉ  ȇ ꜚⱬ ᴍ Ὲ Ȉ 

  Ὲ Ὲ A ⇔ҙ ҉ ҹ 

ᾝȁ҆ᾝȁַᾝ  ֲ ᾝȁֲ ҆ᾝȁֲ ַᾝ 
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҈ /   2022 ȁ2023 2024  

ѿ   2024  

ԑɻҘҟ ӎ 

ꜚ   
№ ץ̆ ⱬᵬҹꜚⱬ ̆ ԅֲ

ȁ ꜚ ⱳ ȁ ⱳ  

ꜚ ȁ 

ꜚ 
ⱬꜚץ  ҹ ̆ᶏ ꜚ  

ꜚȁ   
ⱬꜚץ ҹ ̆ᶏ ꜚ

ꜚ  

ꜚȁ   

ⱬꜚץ ҹ ̆ᶏ ꜚ ̕

⌠ѿ ̆ ꜚ ̆ᶏ

ꜚⱬ ᾟ ̆ ץ ꜚ  

ȁ └   

ꜚ ῏ ᴆӊѿ̆ ꜚⱬ ҹ

҈ ֜ ̆ └ ᵬ ₮ ̆

ᴨ ᶏ ȁ  

ⱳ ȁAPU  
ҩ№ ᴆ ѿ ⱳ ⱳ

 

ȁ ꜚ   
ꜚ ῏ ᴆӊѿ̆ ҈ ֜ ῀ ֟

̆ ꜚ ꜚ ₮ꜚⱬ ꜚ  

  

ᶭ ᵣ֟ Ȃ ֟

̆ ҉ ᵣ֟ ꞉ ̆

ᵬ ԍ ֟ ⱬ  

  
ҍ Ҍ Ȃ ֟

̆ҍ ԑᵬ ֟  

  
ף ᵬҹ ̆

ҹ  

ȁ ᴆ  
ҬḠ ᴆӊѿ̆ ȁ

҈ № ̆ ԍ֟  

ȁ ᴆ  

Ҭ ꜚ ᴆӊѿ̆ ȁ ȁ

№ ̆ ӊ ԑᵬ ֟

 

⁞ ȁ⁞   
ꜚ ῏ ᴆӊѿ̆ ᵞ ₮ ȁ ₮

̆ ⱴ ȁ  

ꜚ   

Ὲ ꜚ ֟ ȁ ⁞ ᴆ̆ ᶫ

ȁ ῃȁ ꜚⱬ ₮̆ ȁ ȁ

⁞ ҈ ѿ ꜚ ֟ Ȃ 

  ȁ ȁ ꜚ  

ᾟ ȁOBC  
On-Board Charger̆ ֜ ᾟ Ҭ ֜ ҹꜚⱬ

ᶏץ ̆ ꜚⱬ ᾟ  

DC/DC ȁ
DC/DC 

 

ꜚⱬ ҹ 12Vȁ24Vȁ48V ᵞ

̆ ȁ ȁ ᵞ ᵞ

ᶫ  

ᾝȁ
PDU 

 

Power Distribution Unit̆ ꜚⱬ № ȁ

ȁDC/DC ȁ ̆

OBC № ꜚⱬ ԍᾟ  

  Ὲ ֟ ԋ ѿ̂ OBCȁDC/DC̃ȁ҈ ѿ
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̂ OBCȁDC/DCȁPDŨ ̆ ᾟ

ȁ ҍ№ ᵬ ⱳ  

  ᾟ ȁDC/DC ȁ  

ꜚⱬ   

ԅ ᴆ ̆ҍ

ӥҬ ľ ѿ ꜚ Ŀ ӈѿ ̆

ꜚⱬ ̆ⱳ ꜚ ȁ ȁ ᶫ

̆ ꜚⱬ ₮ Ȃ 

  ̆ № ̂rpm̃ᵬ ᵝ 

  
₮ ⱬ ̆ ԍ ꜚ ֟ ⱬ

 

‛ȁ ׃  ‛ ׃ ‛ ̆ ԍ  

  ᵬ ֟  

  
ꜚ Ҭ̆ ῀ ῤ ῤ ᶛ̆

Ҭ ץ ҍ  

IGBT  
ᵣ ̆ѿ ҈ ᵣ ῏ ᴆ̆ ԍ

Ҭ ῏ 

SiȁSiC  
ᵣ ̆ ԍԋ ȁ ᵣ ⱳ ᾝ

ᴆ └  

U-pinȁI-pin  

Ҍ ȂU-pin ѿ ᾢ

U Ῥ ῀ Ҭ̆ ѿ ȁ

ץ̆ ̕I-pin ╠ Һ ≢ ԍ

̆ᵖ ̆  

NVH  NoiseȁVibrationȁHarshness̆ ȁ ꜚҍ  

V2X  

Vehicle to X̆ ꜚ№ Ữ ⱳ ̆≠

ῒꜚⱬ ₮ ̆ ҍ ̂V2Ṽȁ ҍ

̂V2G̃ȁ ҍῒז ̂V2L̃  

EVCC  
Electric Vehicle Communication Controller̆ ꜚ └

̆ ₮ ᾟ ῏ ᴆ 

PDIV  
Partial Discharge Inception Voltagĕ ̆

ԍ ᵀ ⱬ 

EMC  

Electromagnetic Compatibility̆ Ὶ ̆ ῒ

Ҭ Ҍ ῒ Ҭ ᴋᵥ ֟

ⱬȂ֟ Ὶ ῒץ ₮

ҙ ‰ ᵀ̆class 5ҹ Ҥ

 

DSM  
Design Structure Matrix̆ ̆ ѿ

Ҭ ᾝ ӊ ֜ԑ῏ №  

SKU  
Stock Keeping Unit̆ ᾝ̆ ԍ ≢

ᵝ̆ ҩ SKUף ѿҩ  

CBB  
Common Building Block̆ ץ Ҍ ֟ ȁ ӊ ῍

ᴆȁ ȁ ῒז ῏  

CLTCȁNEDCȁ
WLTC 

 
Ҭ ’ȁ ȁῃ ѿ

̆ ԍ Ҭ ’ ‰ 

ISO 26262  
‰ ̂ISÕ└ / ⱳ

ῃ ‰ 

ASIL  ῃ ̆ ╠ ҹ ᴆᶫ
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֟ ⱳ ῃ ᵀᵣ ȂASIL Dף ⱳ ῃ

 

IATF 16949  
≢ ᵬ ᵣ ̆ ῃ └ ҙ

ᵣ ‰ 

APQP  

Advanced Product Quality Planninğ ֟ ᾢ ⅞̆IATF 

16949ᵣ Ҭѿ ῏ԍ֟ ̆ ԍ

ӈ ҹ Ḡ֟ ꜚȂ 

ISO/SAE 21434  

ῃ ҩ ‰̆ ῃ ΐ

ȁ ‰̆ ῃ ῏

‰ 

ASPICE  

ASPICE ҙ ᴪ ᴆ

ⱬ ‰̆ ҹҺ ԍ ᴆᶫ ‰῀

‰Ȃ 

ECE  
Economic Commission for Europĕ ᴪ̆ECE

ѿ ῒ ᴆ ֟ └  

CE  Conformité Européennĕ ̆ └ ֟  

VDA6.3  

ҙ ᴪ̂VDÃ└ ҙ ‰

҈ №ðð ̆ ⱬ ̆ᶏ

⌠ ⱬ̆ Ҋ  

DFX  
Design for X̆ ѿ ̆ ֟ ᾟ№ ֟

Ҭ ҩ ľXĿ  

DOE  
Design of Experiments̆ ̆ ѿ ̆ ԍ

⅞ȁ № ̆ ᴨ ֟ ȁ ֟  

Buyoff  

Ҭ ѿҩ ̆ ѿ ↓

Ҥ ̆ Ḡ ῀ ȁ ֟

 

MES  
Manufacturing Execution Systems̆ └ ̆ѿ ԍ

׆ ⌠ └  

VAVE  

ҙ̆VAVE Value Analysiŝ ᴇṿ№ ̃ Value 

Engineerinĝ ᴇṿ ̃ Ώ̆ ֟ Ⱶ ⱳ

№ ץ̆ ᵞ ⱳ ȂVAVE Һ

֟ ȁⱳ ╠ Ҋ̆ᴨ

֟ ᴇṿ 

̔ ӥҬ ѿ Ḡ ңᵝ ̆ № ҍ ṿ ⱴӊ

҉ ̆ ԓ῀ Ȃ 
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ԑ   

ֽ ӥῃ ᵬ Ȃ ᵬ₮ ‗ ╠̆

ӥῃ Ȃ 

҅ɻ Ԑ  

Ὲ ≢ ̆ ᵬ₮ ‗ ӊ╠̆Ⱶ ה

ӥ ῤ ̆ ≢῏ ҊԊץ Ȃ 

Ѓ҅Є ⌡  

Ὲ ӥľ ҈  Ŀ ῃ ῤ ̆

῏ Ҋ↓ ̔ 

1ȁҙ Ҋ  

2022-2024 ȁ2025 1-3 ̆ Ḡ ̆ ֲҺ

ל ẫ̆ ᴍ ̆ҙ Ȃᵖ ̆Ὲ

ҙ ׅ ҳҊ ̆Һ ̔ŵ ֲҙ

̆ Ҋ ̕ŶҺ ᴇ ֟ҙ ≠ №

̆ ľ Ҍ ≠Ŀ ֟ҙ ṕ Һ ҉ ᴰ ⱬ̆֟

ᴇҊ ҙ Ҍ≠ ̕ŷҺ └ ᶛ ҈ ᶫ

ⱴ ꜚⱬ ҙ Ԉⱴ▲̕Ÿ ̆ Ὲ

ҙⱵ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

ֲ ҍ֟ף ⇔ ү ȁ

֟ ᴇ Ҋ Ḡ ᴨ ȁ ҍ ᵬ ₮

ȁ Ὲ ֟ ₮ ⌠ ̆ Ὲ ҳ֟

Ҍ ȁ ≠ Ҋ ȁ ᴍ Ҋ Ҍ≠ ’̆ ֲ

ҙ Ҋ Ȃ 

2ȁ Ԉⱴ▲  

֟ҙ ̆ꜚⱬ ᵬҹ ҍꜚⱬ ₮

Ҭ ̆ ҹᴧ ҍ ῏ ̔Һ ̆
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2024 ꜚ ȁ ȁ ȁ ᾟ Һ └ ᶛ№≢

⌠ 70.22%ȁ50.47%ȁ47.54%ȁ32.76%̕ ̆֟ҙ ⱴ ̆2024

ꜚ ȁ ȁ ᾟ ╠ ᶫ №≢ 75.10%ȁ

75.50%ȁ77.80%ȁ92.60%̆ ҙ Ҭ Ȃ 

ꜚⱬ ֟ ҍᴇ Ԉⱴ▲ Ҭ̆ ף ȁ

Ҍ ҍ ҳ₮ ȂῈ ף ⱬȁ

ᶫ ᵣ ȁ ѿ ȁ ᶫ ΐ Ԉⱬ ֟ ‗ ̆↕

ҳ ≠ ȁ ᴍ Ҋ Ȃ 

3ȁ ֟ҙ  

Ὲ Һ Ԋ׆ ῏ ᴆ ȁ ֟ ̆ᵝ

֟ҙ ̆ѿ ҉ ⌠ ֟ҙ Ȃ

ᵬҹῃ ֟ҙ ̆ ҕ Һ ⌠ ꞉

Ȃᵖ ῤ ֟ҙ Ҍ≠ ̆ ῃ ῒ

ᴆᴑҙ ҙⱵ ֟ Ҍ≠ ̆ Ὲ ῃ

ҍ ’Ȃ 

4ȁ ꜚ  

ꜚⱬ ᵄ Ҋ ’ ꜚȂ

ȁҩ ̆ ԅ ү ȁ ꜚ

ⱬ ȁ ꜚⱬ Ȃ NE ף ̆

ꜚ 1,000 №≢ҹ 518ȁ714ȁ796 ҩ̆Һ

ҹү ֟ Ӟ ԅ ץ ̆Ҋ ꜚ

ꜚⱬ ᶫ ₮ԅ֟ ⱴῚ ȁ֜ט ⱴ Ȃ ̆

ȁ ף ⱴ Ӟ ꜚⱬ ᶫ ₮ԅ

Ҥ Ȃ 

ֲ ҍ֟ף ⇔ ү ȁ

└ ̆ ꜚҬḠ ȁ֟ Ὶ

ҍῃ ⱬ̆Ὲ ⱬҍ Ԉⱬ ⌠

Ȃ 



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-17 

5ȁ  

̆Ὲ ֟ №≢ҹ 90.87ַᾝȁ122.97ַᾝ 180.72

ַᾝ̆Ὲ ֲ №≢ҹ 3,754ֲȁ6,008ֲ 8,366ֲ̕ ῤ̆Ὲ ҙ

῀№≢ҹ 50.27ַᾝȁ93.65ַᾝ 161.78ַᾝȂῈ ֟ ȁֲ ҍ

̆ᵖ Ӟ Ὲ ⱬ ₮ԅ Ȃ 

Ὲ ⱬԍ ⱬ ῤ ⱬȂ

ᵖ ̆ Ὲ Ҍ ȁ Ⱶ ȁῤ └

̆Ὲ Ԉⱬ ╝ ̆

Ȃ 

6ȁҊ Ҭ  

ῤ̆Ὲ ╠ԓ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ

71.73%ȁ76.03% 67.81%̆ Ҭғ ҹ Ȃ Һ

֟ҙ ̆ӗ ᴪ ╠ Һ

ᴍ ῤ 69.74% 77.80%̆ Һ Ҭ

Ȃ ̆Ὲ ╠ԓ ֞ ԅҍ ῀ ҙ ᴍ Ȃ 

Ὲ ₡Ṣ ֟ ⱬ̆ ̆ ԅᴨ ғ

ᵣ̆ ῤ Ҭ Ҍ ᵞȂᵖ ̆ ̔ŵῈ Һ

’₮ Ҍ≠ ̆ ̔ ⁞ Ὲ ֟ Ҋ ȁ

֟ ≠ Ҋ Ԏ Ὲ ᴇ ѿ

≠ ȁ ⁞ Ὲ ’

̆ ŶῈ Һ ῀₮ Ҍ≠ ’̆ ̔ ֲ Һ ȁ

֟ ᴍ ₮ Ҋ ғ ⇔ ȁ֟ ף ’̆ ӇῈ

ҙ ⌠Ҍ≠ Ȃ 

7ȁ ף  

֟ҙ ԍ ̆ ῤ

֟ 35%Ȃꜚⱬ ᵬҹ ֟ҙ

̆ ᴧ ֟ҙ ҍ ῏ ̆ ῤ

ӗ ꜚ ⌠ 47.73%̆ ̆
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ᴆ ԍ ҙ Ȃ ̆ꜚⱬ

̆ ԍ ȁ ȁ ⱳ Һ ל ү ̆

Ҋ Һ ӞḆ ԅꜚⱬ ֟ ҍ ף ⱴ Ȃ 

Ὲ ҙ ´ᴑҙ̆ ῀ ⇔ ̆ ԅ

ꜚⱬ ֟ ῃ ⱬ̆ ԅ ֟ ȁ ȁ ᾢ ᴨ

Ȃᵖל ̆ Ὲ ‰ ҙ ̆ל Ḡ ҙ

ᾢ̆ ֟ ̆↕Ὲ ҳҦ

ᴨל ̆ Ὲ ҙⱵ ≠ ⱬ Ҍ≠ Ȃ 

8ȁ  

̆Ὲ ῀№≢ҹ 2,567.84҆ᾝȁ61,875.54҆ᾝ

76,860.98 ҆ᾝ̆ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ№≢ҹ 0.51%ȁ6.63% 4.77%Ȃ

2024 ̆ ֲ ԍ ȁқ ֒ȁ ῀ ҙ ῀ ᶛ

№≢ҹ̔4.63%ȁ0.05%ȁ0.02%Ȃ ֲ ҹ ῤҺ ₮

ꜚⱬ ᴆ ̆ ῏ Ӟ Ȃ 

╠ῃ ל ̆ ‖ ⱴ▲̆ ꜚⱬ

֟ҙ № ᴆ ֟ ₮ ҳ ̆Ҭ

₮ Ӟ ҳ ȁ ᴆ ᶛ └Ȃ Ҍ

ᶏ Ὲ ҙⱵ ῃ ҳѿ ̆ Ὲ ῃ

ȁ Ὲ ֟ ₮ ⌠ ̆Ὲ ҳ ꜚȁ

ᶫ Ȃ 

9ȁ ≠ Ҋ  

ᴰ ᵣ ҹ ̆ ᴆ Ҋ ̆

└ ᵞ̆Һ ᴇḆ ȁ ṿ Ⱶ Ȃ

ӗ ᴪ ̆ ӗ ᴇ׆ 2023 18.4 ҆ᾝҊ

2024 17.2҆ᾝ̆2024 ҙ≠ 2023 5%Ҋ 4.3%ȂҺ

ᴇ ֟ҙ ≠ № ̆ ñ Ҍ ≠ò ֟ҙ ṕ Һ

҉ ᴰ ⱬ̆ ᴆᶫ ≠ Ȃ 

ᴇ № ̆ ᵝ ῒז ᴆҌ ’Ҋ̆ ֟ ᴇ
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Ҋ 5%ȁ10%̆ ↕ 2024 ֟ ≠ Ҋ 4.36ҩ № ȁ9.20ҩ

№ ̆ ֟ ≠ Ҋ 4.52ҩ № ȁ9.54ҩ № Ȃ ῤ

֟ ᴇ Ҋ Ὲ ᵞ֟ ̆↕ᴪ Ὲ ֟ ≠ Ҋ

̆ ֲҙ Ҋ Ȃ 

֟ ᴇ Ҋ ⱬ Ҋ̆ ֲ ᵞ֟ ᵝ ȁғ

ᵝ ᵝ ᴇ ̆ ֟ ≠ Ȃ ᴇ

Ҋ ȁ ᴨ ȁ ᴨ ⁞ ֟ ᵝ Ҋ Һ

Ȃ ᴇ ₮ ҉ ̆ Ὲ VAVEȁ֟ ȁף

ᴨ ֟ ᴪ ֟ ᵝ ҉ ̆

Ὲ Ҋ ᴰ ᴇ ҉ ⱬ̆↕ ֲ ≠ Ҋ

Ȃ 

10ȁҙ ῏  

ῤ ̆ ֲҙ Ҋץ ꜚ̔ŵ ֟

ҙ ̕Ŷ ֲҺ └ ̆

ᶛȁץ ҈ ᵬҹᶫ ̕ŷ ֲ ᾟ ȁ

Ữ ү ̕Ÿ ᴇ ᵣ ҉̆ ֲ ⇔

ȁVAVE ᴨ ֟ ̆ᾟ№ ꜚ ȁ└

Ҋ ̆ ᵞ Ȃ 

̆ ҙ ȁҺ

ᶫ ᵞ ҈ ȁ ֲ

Ҍ ȁ ֲҺ ᴇ ҉ ғ ֲ VAVE

ᵞ֟ ̆↕ ֲҙ Ȃ 

ЃԑЄ ῗӀᵩᵲ₴  

Ὲ қ ȁ └ֲ ῐ ᾢ ῒѿ ꜚֲ

№≢ᵬ₮ ֲ҉ ҙ Ҋ ῏ ̆ΐᵣ ῤ

ӥľ ԋ  ᴆĿӊľ҈ȁҍ Ḡ ῏ Ŀӊľ̂ѿ̃

῏ԍ ᴍ ҍ ĿȂ 

̆Ὲ ₮ΐ ̆Ὲ Ὲ ҉ Ҍ
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№ Ȃ 

Ὲ Ὲ ȁ қȁ └ֲȁ Ԋȁ Ԋȁ

ֲ ᵬ₮ ץ ̆ΐᵣ Ԋ

ӥľ ԋ  ᴆĿӊľ҈ȁҍ Ḡ ῏ ĿȂ 

ЃҎЄ ⌐ⅎ  

ֲ 2023 қ ᴪ‗ ̆Ὲ ╠ № ≠

қ ᴍ ᶛ῍ ֣ Ȃ 

Ὲ Ὲ ҉ ≠ № ȁ҉ ҈ ῤ

≠ № ⅞ ⅞̆ ῏ ӥľ Ӝ

 Ḡ Ŀ ῏ῤ Ȃ 

ԑɻ ָ Ҳב ‟ 

Ѓ҅Є ָ ‟ 

Ҭ  
ꜚⱬ

ᴍ Ὲ  
Ὲ  2016 9 30  

 
Suzhou Inovance 

Automotive Co., Ltd. 
ᴍῈ  2023 6 19  

Ύ  211,621.60̓ ᾝֲ ף  ֲ ḍ  

Ύ  
Ҭ

52  
Һ ֟  

Ҭ

52  

қ  └ֲ ῐ  

ҙ№  C36 └ ҙ 

ῒ֜ז

̂ ̃ ҉

’ 

 

ЃԑЄ ῗҲב  

Ḡ ֲ ├ ᴍ Ὲ  Һ  ├ ᴍ Ὲ  

ֲ  ֤ ԊⱵ  ῒז   

 
Ḥ Ҭ ᴪ ԊⱵ ̂

ᴩ̃ 
ᵀ  Ḥ ֟ ᵀ Ὲ  

 
Ḥ Ҭ ᴪ ԊⱵ ̂

ᴩ̃ 
 
Ḥ Ҭ ᴪ ԊⱵ ̂

ᴩ̃ 

ֲҍ ῏ Ḡ ֲȁ

ȁ ├ Ⱶ ῒ ֲȁ ֲ

ȁ Ⱳֲ ӊ

῏ ῒז≠ ῏  

2025 4 10 ̆ ҉ Ḡ

ֲ ├ ᴍ Ὲ ҙⱵ

ȁ ├ ȁ ֟ ҙⱵ

ֲ қ

ᴍ Ὲ 2,325,438 ̆
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ᶛҹ 0.09%̆ҹ ԋ ├

ҹȂ ӊ ̆ ֲҍ ῏

Ḡ ֲȁ ȁ ├ Ⱶ ῒ

ֲȁ ֲ ȁ Ⱳֲ ӊ Ҍ

῏ ῒז≠ ῏  

ЃҎЄ Ὶל ῗ  

 
Ҭ ├

ᴋῈ №Ὲ  
 

Ҭ ҉ №

ҙ  

ῒזҍ ῏   

Ҏɻ ‟ 

Ѓ҅Є ‟ 

 ֲ ̂A ̃ 

ṿ ֲ 1.00ᾝ 

 28,857.4910̓  
ᶛ 

12% 

ῒҬ̔  28,857.4910̓  
ᶛ 

12% 

қῈ ᴍ   
ᶛ 

Ҍ  

 240,479.0910̓  

ᴇ  ȍȎᾝ/  

 

ȍȎṐ̂ ᴇ ץ ̆ 2024

╠ ᵞ ԍ ֲ қ ‪≠

ץ ̃ 

╠ ‪ ֟ 

2.29ᾝ̂ 2024

ԍ Ὲ

қ ‪ ֟ ץ

╠ ̃ 

╠

 

0.43ᾝ̂ 2024

╠ ᵞ

ԍ Ὲ қ ‪≠

ץ ╠

̃ 

‪ ֟ 

ȍȎᾝ̂ 2024

ԍ Ὲ

қ ‪ ץ֟

תּ ‪ ӊ

ץ

̃ 

 

ȍȎᾝ̂ 2024

╠ ᵞ

ԍ Ὲ қ ‪≠

ץ

̃ 

‪  ȍȎṐ̂ ᴇ ץ ‪ ֟ ̃ 

 

ҍ ȁ Ҋ ᴆ Ҋ

ᴇ ҍ ҉ A ᴍ

₡ ṿ ᴪῈᴧ ᴇ  

 
ҍ ȁ ᴇ

├֜ ├ ΐ ⇔ҙ ֜ ֲȁ
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ֲ ̂ ȁ ᴆ

̃̆ Ҭ ᴪȁ ├֜ ῒז  

 ᵩ  

תּ  ȍȎ 

תּ ‪  ȍȎ 

תּ  

ᴆ ֟  

Ҭ  

 

ᾟ  

 

Ҋ̔ 

1ȁḠ ̔5,000.00̓ ᾝ̕ 

2ȁ ̔1,000.00̓ ᾝ̕ 

3ȁ ̔570.00҆ᾝ̕ 

4ȁ ԍ Ḥ ̔643.00҆ᾝ̕ 

5ȁ ῒז ̔43.57҆ᾝȂ 

҉ץ1̃̂̔ ṿ ̆

ᴪ ̂̕2̃ Ҭ

̆ ҹ ╠ תּ ‪ ̆ ҹ 0.025%̆

’ ῀ Ȃ 

ֲ ȁ ҍ

’ 

ֲ ֲ ҍ ҍ Ғ

֟ ⅞ҹ ֣⇔ҙ ꜚⱬ 1

֟ ⅞̆ Ҍ 10.00%̆

2,885.7491̓ ̆ғ Ҍ 24,000.00̓ ᾝȂ

ֲ҉ ӊ 12ҩ Ȃ 

Ḡ ֲ ῏ Ὲ ҍ

’ 

ᴇ ╧ ᴇ Ҋ ᴇ Ҭᵝ

ⱴ ץ ╧ ᴇ Ὲ תּ ├

Ҋץ̂ ñῈּת ò̃ ȁῃ ᴪḠ Ҋץ̂

ñ Ḡ ò̃ ȁ Ῑ Ḡ Ҋץ̂ ñῙ ò̃ ȁᴑҙ

ҙ Ҋץ̂ ñ ò̃ ȁ ȇḠ

Ⱳ Ȉ Ḡ Ҋץ̂ ñḠ ò̃

ᴇҬᵝ ⱴ ᵞṿ̆

Ḡ ֲ ῏ Ὲ ῏ ҍ

̆ Һᵣҹ Ὲ ȂḠ ֲ ῏ Ὲ

ҹ 24ҩ ̆ Ὲ

֜ ҉ ӊ Ȃ 

Ὲ ᴍ қ  Ҍ  

№ ↕ Ҍ  

ЃԑЄ ҏ  

  

℮ ᴇῈ  2025 9 5  

∆ ᴇ  2025 9 10  
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℮ Ὲ  2025 9 12  

҉ Ҋ  2025 9 15  

 2025 9 17  

҉  
├

֜ ⇔ҙ ҉  

ЃҎЄ ῗ  

1ȁ ᵣ  

̂1̃ Ḡ ֲ ῏ Ὲ ̂ ̃ȁ ֲ

ֲ ҍ Ғ ֟ ץ̆⅞ ῒז

ҍ Ȃ ᴇ ╧ ᴇ Ҋ

ᴇ Ҭᵝ ⱴ ץ ╧ ᴇ Ὲּת ȁ Ḡ ȁῙ ȁ

ȁḠ ᴇҬᵝ ⱴ ᵞṿ̆

Ḡ ֲ ῏ Ὲ Ὲ Ҋץ̂ ľ Ŀ̃

῏ ҍ Ȃ 

̂2̃ ∆ ҹ 8,657.2473̓ ̆

30.00%ȂῒҬ̆Ḡ ֲ ῏ Ὲ ̂ ̃ ∆

ҹ 865.7247҆ ̆ 3.00%̂ ᴇ ╧

ᴇ Ҋ ᴇ Ҭᵝ ⱴ ץ ╧ ᴇ Ὲּת ȁ

Ḡ ȁῙ ȁ ȁḠ ᴇҬᵝ ȁⱴ

ᵞṿ̆Ḡ ֲ ῏ Ὲ ῏ ҍ

̃̕ ֲ ֲ ҍ ҍ Ғ ֟

⅞ Ҍ 24,000.00̓ ᾝ̆ғ Ҍ ᴍ

10.00%̆ Ҍ 2,885.7491̓ ̕ῒז ҍ

Ҍ 82,000.00̓ ᾝȂ ᶛ ᴇ Ȃ

ҍ∆ └ ↕

Ҋ Ȃ 

2ȁḠ ֲ ῏ Ὲ ̂ ̃ 

̂1̃ Һᵣ 

ᴇ ╧ ᴇ Ҋ ᴇ Ҭᵝ ⱴ
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ץ ╧ ᴇ Ὲּת ȁ Ḡ ȁῙ ȁ ȁḠ

ᴇҬᵝ ⱴ ᵞṿ̆Ḡ ֲ ῏ Ὲ

ȇ ├֜ Ὲ ├ ҍ ҙⱵ ↕Ȉ ῏

ҍ ȂḠ ֲ Һᵣҹ ᶭ

Ὲ Ȃ 

̂2̃  

ȇ ├֜ Ὲ ├ ҍ ҙⱵ ↕Ȉ̆

҉ ̆ Ḡ ֲ ῏ Ὲ ῏ ҍ

̆ ᴇ ֲ 2%-5%

Ȃΐᵣ ᶛ ᴇ ̆ ֲ Ὲ

№ ̔ 

ŵ Ҍ 10ַᾝ ̆ ᶛҹ 5%̆ᵖҌ ֲ 4,000҆ᾝ̕ 

Ŷ 10ַᾝ҉ץȁҌ 20ַᾝ ̆ ᶛҹ 4%̆ᵖҌ ֲ

6,000҆ᾝ̕ 

ŷ 20ַᾝ҉ץȁҌ 50ַᾝ ̆ ᶛҹ 3%̆ᵖҌ ֲ

1ַᾝ̕ 

Ÿ 50ַᾝ҉ץ ̆ ᶛҹ 2%̆ᵖҌ ֲ 10ַᾝȂ 

҉ ’̆ ҍ ֲ ̆Ҍ ҍ

Ὲ ҉ ҍ Ҋ ̆ ֲ Ḡ ֲ̂Һ ̃

ᴇ ῒ Ȃ

ҹ ֲ Ὲ ҉ ӊ 24 ҩ Ȃ ̆ ҍ

ᴍ ⁞ Ҭ ᴪ ֜ ῏ԍ ᴍ⁞

῏ Ȃ 

3ȁ ֲ ֲ ҍ Ғ ֟ ⅞ 

̂1̃ Һᵣ 

ֲ ֲ ҍ ҍ Ғ ֟

⅞ҹ ֣⇔ҙ ꜚⱬ 1 ֟ Ҋץ̂⅞

ñ ֣ 1 ⅞ò̃ Ȃ 
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̂2̃ ҍ ҍΐᵣ ’ 

ֲ ֲ ҍ ҍ Ғ ֟

⅞ Ҍ 10.00%̆ 2,885.7491̓ ̆ғ

Ҍ 24,000.00̓ ᾝ̂ ֣ 1 תּ⅞ 100% ԍ ҍ

̆ ԍ ט ᴇ ̃Ȃΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ΐᵣ ̔ ֣⇔ҙ ꜚⱬ 1 ֟ ⅞ 

̔2025 7 30  

̔2025 8 5  

֟ ̔SBCX03 

תּ ̔24,000.00̓ ᾝ 

҉ ̔24,000.00̓ ᾝ 

ֲ̔҉ ├ ֟ Ὲ  

⅞ ֲ̔ ᴍ Ὲ ҉ №  

Һᵣ̔ Һᵣҹ҉ ├ ֟ Ὲ ץ̂

Ҋ ľ Ŀ̃̆ ֲ ֲ ֣ 1

⅞ ҺᵣȂ 

ҍֲ ȁ Ⱶȁ ᶛ̔ 

 
 ᵝ 

ֲ /

 ̂҆ᾝ̃ 

Ғ ⅞

ᶛ 

Ԋҙ שּׂ 1   230 0.96% 

2  ῤ   110 0.46% 

3  ꜛ   230 0.96% 

4  Ҭ   110 0.46% 

5  Ҭ   110 0.46% 

6  Ԋҙ   290 1.21% 

7 ⱬ Ҭ   110 0.46% 

8 ῒ  ꜛ   210 0.88% 

9  
֟ Ҭ ֟ ◐

 
 100 0.42% 

10  Ҭ   100 0.42% 

11 ῐ  Ҭ   120 0.50% 
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 ᵝ 

ֲ /

 ̂҆ᾝ̃ 

Ғ ⅞

ᶛ 

12  
֟ Ҭ ֟ ◐

 
 110 0.46% 

13 ֒  Ҭ   110 0.46% 

14 ᾴ  Ҭ   110 0.46% 

15  Ҭ   110 0.46% 

16 Ҁ  Ҭ   130 0.54% 

17  ӗ ῤ   110 0.46% 

18  Ҭ   100 0.42% 

19  Ⱳ ├   100 0.42% 

20  Ҭ ◐   100 0.42% 

21  Ҭ   110 0.46% 

22  
⅞ҍ Ҭ ⅞

 
 110 0.46% 

23  Ҭ   110 0.46% 

24  Ҭ ◐   110 0.46% 

25  Ҭ   110 0.46% 

26 ᵥẫ Ҭ ◐   110 0.46% 

27 ᵥ  
Ҭ

 
 110 0.46% 

28 ᵥ  Ҭ ◐   200 0.83% 

29 ᵥ қ APUԊҙ   110 0.46% 

30  
Ҭ

 
 110 0.46% 

31 ḍ  
Ҭ

 
 100 0.42% 

32 ᶿ  ῤ   110 0.46% 

33 ᶿӈ  Ҭ   110 0.46% 

34 Ҙ  Ҭ   110 0.46% 

35  Ҭ ◐   110 0.46% 

36  
֟ Ҭ ֟ ◐

 
 130 0.54% 

37  Ҭ ◐   100 0.42% 

38 қ 
Ҭ

 
 110 0.46% 
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 ᵝ 

ֲ /

 ̂҆ᾝ̃ 

Ғ ⅞

ᶛ 

39  ֟ Ҭ ֟   110 0.46% 

40 ḍ  
ҍ

 
 110 0.46% 

41  APUԊҙ ◐   130 0.54% 

42  Ҭ ◐   200 0.83% 

43  
֟ Ҭ ֟ ◐

 
 110 0.46% 

44 ᴯ ֲⱬ   110 0.46% 

45  ֟ Ҭ ֟   110 0.46% 

46  Ҭ ◐   220 0.92% 

47  Ҭ   110 0.46% 

48 ↨ ֟   210 0.88% 

49  Ҭ   100 0.42% 

50 ᴯ 
֟ Ҭ ֟ ◐

 
 100 0.42% 

51 ᶃᶃ Ҭ ◐   110 0.46% 

52 ᶃ  ֟ Ҭ ֟   110 0.46% 

53  Ҭ   100 0.42% 

54 ӥ  
֟ Ҭ ֟ ◐

 
 110 0.46% 

55  Ҭ   110 0.46% 

56  
Ҭ ◐

 
 130 0.54% 

57  Ҭ ◐   100 0.42% 

58  ӗ ῤ   110 0.46% 

59 ↔  
Ҭ

 
 100 0.42% 

60 ↔  
Ҭ

 
 110 0.46% 

61 ↔  Ҭ   110 0.46% 

62 ↔  Ҭ   200 0.83% 

63 ↔  
⅞ҍ Ҭ ⅞ ◐

 
 130 0.54% 

64 ↔  
Ⱶ ◐

 
 115 0.48% 

65 ↔ Ԑ ꜛ   210 0.88% 
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 ᵝ 

ֲ /

 ̂҆ᾝ̃ 

Ғ ⅞

ᶛ 

66 ↔  Ԋҙ ◐   115 0.48% 

67 ↔  Ҭ   110 0.46% 

68 ↔  Ҭ ◐   130 0.54% 

69 ↔҆  Ԋҙ ◐   115 0.48% 

70 ↔ῐ֒ Ҭ   110 0.46% 

71 ↔  Ҭ   110 0.46% 

72 ↔ ᴯ Ҭ   190 0.79% 

73 ↔  
֟ Ҭ ֟ ◐

 
 165 0.69% 

74 ↔  Ҭ   110 0.46% 

75 ≠   210 0.88% 

76 ҕ  ֟ Ҭ ֟   110 0.46% 

77  Ҭ   120 0.50% 

78  Ԋҙ   290 1.21% 

79  Ҭ   110 0.46% 

80  
Ҭ

 
 100 0.42% 

81  
Ԋҙ

 
 110 0.46% 

82  Ҭ   100 0.42% 

83 ӥ    110 0.46% 

84  ꜛ   210 0.88% 

85 ᴋ֦ 
ҍ

◐  
 110 0.46% 

86 ᴋ  Ҭ   110 0.46% 

87 ᾠ´ Ҭ   110 0.46% 

88    230 0.96% 

89  ֟ Ҭ ֟   110 0.46% 

90 Ԑ Ҭ   100 0.42% 

91  Ҭ ◐   110 0.46% 

92    210 0.88% 

93  Ҭ   100 0.42% 
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 ᵝ 

ֲ /

 ̂҆ᾝ̃ 

Ғ ⅞

ᶛ 

94  Ⱶ   100 0.42% 

95  Ҭ ◐   110 0.46% 

96  Ҭ   110 0.46% 

97  Ҭ   130 0.54% 

98  Ҭ   110 0.46% 

99 ᴯ Ҭ   190 0.79% 

100  Ҭ   110 0.46% 

101 ᴰ  
Ҭ

 
 110 0.46% 

102 ᾣ  
Ҭ

 
 110 0.46% 

103 ´ Ҭ   110 0.46% 

104 ӏӏ Ҭ   130 0.54% 

105 ⱬ Ҭ   190 0.79% 

106  ◐   165 0.69% 

107 ү Ҭ   155 0.65% 

108    110 0.46% 

109  Ⱶ   110 0.46% 

110  Ⱶ  ֲ  230 0.96% 

111  Ҭ ◐   100 0.42% 

112  ֟ Ҭ ֟   110 0.46% 

113  Ҭ   190 0.79% 

114  Ԋᴪ ӥ ֲ  290 1.21% 

115  Ҭ   190 0.79% 

116  
⅞ҍ Ҭ ⅞ ◐

 
 110 0.46% 

117  Ԋҙ ◐   115 0.48% 

118  Ԋҙ   290 1.21% 

119  Ҭ ◐   110 0.46% 

120  Ҭ ◐   110 0.46% 

121  ⅞   230 0.96% 
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 ᵝ 

ֲ /

 ̂҆ᾝ̃ 

Ғ ⅞

ᶛ 

122  
⅞ҍ

⅞  
 110 0.46% 

123  ֟   110 0.46% 

124 ӄᾢ   110 0.46% 

125  Ҭ   110 0.46% 

126  Ҭ   190 0.79% 

127 Ԑ Ҭ   110 0.46% 

128  Ҭ ◐   110 0.46% 

129 Ҥӏ  Ҭ   130 0.54% 

130  Ҭ ◐   130 0.54% 

131    290 1.21% 

132  
Ҭ

 
 100 0.42% 

133  
⅞ҍ Ҭ ⅞ ◐

 
 110 0.46% 

134   ֲ  1,500 6.25% 

135  Ҭ   110 0.46% 

136    110 0.46% 

137 Ԑ  Ҭ   120 0.50% 

138  Ҭ   120 0.50% 

139 ᵩ  Ҭ   100 0.42% 

140 ↨ Ԋҙ ◐   115 0.48% 

141  ֲⱬ   230 0.96% 

142    220 0.92% 

143  Ҭ   110 0.46% 

144  Ҭ   110 0.46% 

145    110 0.46% 

146  Ҭ ◐   130 0.54% 

147 ╤ ӗ ῤ   110 0.46% 

148 ӊ Ҭ   190 0.79% 

149 ᴯ ◐   210 0.88% 
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 ᵝ 

ֲ /

 ̂҆ᾝ̃ 

Ғ ⅞

ᶛ 

150  Ҭ   110 0.46% 

151  Ҭ ◐   130 0.54% 

152 қ ῤ   110 0.46% 

Ҭ שּׂ 153   110 0.46% 

154  
Ҭ

 
 100 0.42% 

155    335 1.40% 

156    335 1.40% 

157  Ҭ   110 0.46% 

158  Ҭ   100 0.42% 

159  ⅞   210 0.88% 

160  
⅞ҍ Ҭ ⅞

 
 110 0.46% 

161  Ҭ   110 0.46% 

162    110 0.46% 

163  Ҭ   110 0.46% 

164  Ҭ ◐   100 0.42% 

165  Ҭ ◐   110 0.46% 

166 ᾠ֦ 
Ҭ

 
 100 0.42% 

167  Ҭ   100 0.42% 

168 ῐᴯ ֟ Ҭ ֟   110 0.46% 

 24,000 100.00% 

1̔ ֣1 ⅞ תּ 100% ԍ ҍ ̆ ԍ ט

ᴇ Ȃ 

2̔ ҍ № ⱴӊ ԓ῀ Ȃ 

3̔ T-2 ᴇ Ȃ 

4ȁῒז ҍ  

Ҭ̆ῒז ҍ ץ

’ ̆ ľΐ Ḡ Ὲ ῒҊ ᴑ

ҙȁ ῒҊ ᴑҙĿȁľҍ ֲ ҙⱵΐ
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ᵬ῏ ᵬ ᴑҙ ῒҊ ᴑҙĿ̆ Ҍ

82,000.00̓ ᾝȂ 

2025 9 10 ̂T-3 ̃╠̂ ̃̆ ҍ Ḡ

ֲ̂Һ ̃ ȂḠ ֲ̂Һ ̃ ᴇ

ᴇ ’ ȁ

̆ ᵞԍῒ ̆Ḡ ֲ̂Һ ̃

Ȃ 

2025 9 12 ̂T-1 ̃Ὲ ȇ ꜚⱬ ᴍ Ὲ

Ὲ ⇔ҙ ҉ Ὲ Ȉ ҍ ȁ

ץ Ȃ ’ 2025

9 17 ̂T+2 ̃Ὲ ȇ ꜚⱬ ᴍ Ὲ Ὲ

⇔ҙ ҉ Ҋ ∆ Ὲ ȈҬ Ȃ 

ɻ ָ Ӏ ҟꜙ ‟ 

Ѓ҅Є ָӀ ҟꜙ ֥  

Ὲ ⱬԍ ҹῃ ᾢ ꜚ ᴆ ‗ ᶫ ̆Һ ֟

̂ ȁ ȁ҈ ѿ/ ѿ ꜚ ̃ ̂ ᾟ

ȁDC/DC ȁԋ ѿ/҈ ѿ ̃ ꜚⱬ ᴆȂῈ

ꜚⱬ ҙ ̆ᵝ ֟ҙ ̆ ꜚ

└ ҙ ᶏ ȂŵῈ ҍ ⅞

Ғ ̆Һ ҍ 20 ‰└ ̆ ҙ ῏

῏ ȂŶῈ ҹҊ 40 ᴑҙȁ 170ҩ ᶫꜚⱬ ‗

̆2024 ꜚⱬ ֟ ₮ 450҆ ̆ ҍ ȁꜚⱬ

ȁ ֟ Ḡ ῃ ȂŷῈ

҉ ȁ ȁ ᶫ ̆ ȁ ȁ└

ȁ ᴆ ⇔ ̆ ⱬԍ ꜚ ꜚ ֟ҙ

Ȃ 

ῤ̆Ὲ №֟ Һ ҙⱵ ῀ ’ Ҋ̔ 



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-33 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024  2023  2022  

      

 1,405,073.48 87.23% 774,620.01 83.01% 467,619.08 93.21% 

 204,503.07 12.70% 158,011.75 16.93% 33,314.86 6.64% 

ῒ0.15% 741.34 0.06% 583.72 0.08% 1,224.33 ז 

 1,610,800.88 100.00% 933,215.48 100.00% 501,675.28 100.00% 

ЃԑЄ ָӀ ᶱ  

ῤ̆Ὲ ֟ Һ ᴆȁⱳ ᵣȁ ȁ

ᴆȁ ῒז ̆ῒז Һ ᾝᴆȁPCB Ȃ 

ῤ̆Ὲ Һ ᶫ ȁҬ ף ᵣȁ ȁ

ȁ Ȃ 

ЃҎЄӀ ֥  

Ὲ ľץ ֟ȁ Ŀ ֟ ̆ᾟ№ ᶫ

└ ꜚ ȂῈ Ғ ԍ ֟ ‰ ꜚ ̆

ԍ ‰ ֟ ӈ└ ̆ ԍ ֟ ῃ ‰ └

̆ Һ ⅞ ֟ ֟ ̆ └

ᴆ ῏ ֟ ̆ ֟ ҍ ֟ Ȃ 

֟ ̆Ὲ ⅞ ֟ ȁᶫ ’ȁ ꜚ

⅞ └ ֟ ̕ Ḡ ̕ ֟ Ҭ

֟ ꜚ̕ Ҭ ᶭ └ ⅞ ̆ ᴆ

ⱬ ҍ№ ̕ ֟ ̆ Ⱳ ῀ Ȃ 

Ѓ Є Ӏ  

Ὲ ȂῈ ҍ ᶫ ȁ ȁ ȁ

ԅῃ ᵝ ᵬ └̆ ‰ ҙⱵ ȁ ᶭ ᶫ

└ ֟ ⱵȂ Һꜚ Ҋ̆Ὲ ԍ

ҙ ᾢ ⇔ ⱬȁ ֟└ ⱬȁ ⱬȁ ⱬȁ

ⱬ̆ ⱳ ῀ ῤ Һ Һ ᶫ ᵣ ̆ ҍ
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ᴧ ᵬȂ ῤ̆Ὲ Һ ȁ

ȁ ȁ ȁ ≠ Ȃ 

̆Ὲ ̆ ֜ ȁ Ⱶ ∞ ̆

└ ̆ ҍ֟ ᴨ ̆ ᴆ

ȁ └ ̆ ֟Ȃ ֟ ̆

Ὲ ȁט֜ ȁ ȁ ȁ Ȃ 

Ѓ֒Є ҟ Ԏ ‟ ָ Ԏ ᵣ 

2012 Ⱶ ₮ ȇ ꜚ ľ ԋԓĿҒ ⅞Ȉ

⅞ ץ ̆ ׆ ȁ ȁ ҩ

֟ҙ ̆ ᴑҙ ֟ꜚⱬ ᶫ ῀̆

ԅ ꜚⱬ ֟ ȁ ᴆ Һ ̆ ֟

ҙ ȁ ȁ Ȃ2024 ꜚ Ҭ Һ ȁ

ᴍ №≢ 70%ȁ65%̆ ᴆ Ȃ 

ӗ ̆ NE ף ̆2024 Ҭ ӗ Ҭ̆Ὲ

֟ ᴍ 10.7%̆ ҈ ᶫ Ҭ ѿ̂ ԋ̃̕

֟ ᴍ 10.5%
1̆ ҈ ᶫ Ҭ ѿ̂ ԋ̃̕ ꜚ ֟

ᴍ 6.3%̆ ̕ ᾟ ֟ ᴍ 4.5%̆ ῇȂ 

̆ ῤῈ Һ ῏֟ ̆

῀ ̆ ԍ № ´ ᵝȂ 

֒ɻ ָ ∕ ∕ҟᴗҟ ‟ 

Ѓ҅Є ָ ∕ҟ ᵣ ῗ  

ֲ ȇ ├֜ ⇔ҙ ᴑҙ ҉

̂2024 ḱ ̃Ȉ ̂ԋ̃ ‰̆ ҈ ῀ Ҍᵞ

ԍ 5,000҆ᾝ̆ғ ҈ ҙ ῀ Ҍᵞԍ 25%Ȃ 

ῤ̆Ὲ ῀̆2022 -2024 ῀

210,578.16҆ᾝ̆ ҙ ῀№≢ҹ 502,703.07҆ᾝȁ 936,540.28҆ᾝ

                         
1 ҍ ҹ ᶏ ᴆ̆ѿ ѿᶫ ֟ᶫ ̆ ľ ֟ ᴍ Ŀҍľ

֟ ᴍ Ŀ  
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1,617,753.13̓ ᾝ̆ ⌠ 79.39%̆ ҉ ‰ Ȃ 

ЃԑЄ ָ ∕ҟ ᵣ Ίᵩ  

ȇ֟ҙ ̂2024 ̃Ȉ̆Ὲ Һ

֟ ԍ ꞉ Έ ľ ĿҬ 3 ľ ῏

ᴆĿ 4 ľ ᾟ Ŀ̆ ⇔ҙ ҙ Ȃ 

1ȁ ᴑҙ ץ̆ ⇔ ҹ ֟ҙ ꜚ ȁ ᴨל 

Ὲ ᵬҹҬ ꜚⱬ ֟ҙ ´ᴑҙ̆ץ ⇔ ԅҬ

ꜚⱬ ֟ҙ ᵝȂῈ ץ ̆ ⇔ ҍ

̆ף ᴆ ᴆ ̆ ᾢ └ ⱬ̆ ⱳ ȁ⁞

ᴆ ֟̆ҹ ֟ҙ + ԅ ꜚ Ȃ 

2022-2024 ̆Ὲ Ԉⱬ ̆ ̆ ҈

῀ 450%̆ ȁқ ֒ ֟ ̆

ҙῤ ȁ Һ ᶫ ֟ Һ

ӊѿ̆ץ ₮ ֟ ῃ Ԉⱬҹ ֟ҙ ῃ

ԅ ᴨלȂ 

2ȁ ⇔ ⇔ ̆≠ ֟ⱬ ֟ҙ  

Ὲ ῀ ̆ ԅ 1,800 ֲ ⇔

ᵣ ̂ ᶛ 50%̃ ̆ ȁ Ҭ

̆ ⱳ ȁ ȁ ῃȁᵞ ̆≠

֟ⱬ ֟ҙ ȂῈ ⇔ ⱬ ֟ҙ ̆

ꜚ ҙ҉Ҋ ᴑҙ῍ ⇔ Ȃ ῤ̆Ὲ ⱳ

ҍ ľ ԓĿ ⅞ľ Ŀ Ғ

ȁ Ḥ ľ Ғ Ŀȁ Ḥ ľ֟ҙ

Ῥ └ ҙ Ғ Ŀȁ ľ ῏Ғ Ŀȁ

ľ Ғ Ŀ ȁ ̆ ֟ҙ╠ Ȃ 

Ὲ ҉ ȁⱳ ᴆȁ └ ȁᴰ ῏ ᴆ֟ҙ̆

ⱵҊ ᴑҙ̆ Һ ԅ IGBT/SiCⱳ ȁ

ȁ⁞ ᴆ ᴆ ῃ Һȁ ֟ └ ̆
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⇔ ῃ ҉ ᴆ֟ҙ ֟ ̆ꜛⱬҬ

֟ҙ ף ̆≠ ֟ⱬ ֟ҙ Ȃ 

3ȁῈ Ḇ ȁ ֟ҙȁ ҙ ȁ ҍᴰ ֟ҙ  

Ὲ ֟ҙ ⇔ ̆Ὲ Ҍ ҍ⇔ ̆

ῐ֟ҙ ꜚⱬ ԅ 26 ֟ 6 ̆

ԅ ȁ ȁ֟ ѿ̆

ȁ ȂῈ 98 Ғ≠ 407 Ғ≠̆Һ ҍ

└ 20 ץ̆‰ ‰ ꜚ ꜚⱬ ҙ

ҍ ᵣ Ȃ 

̆Ὲ ᵬҹ ῤ ꜚⱬ ᶫ Ҭ ´ᴑҙ

ҙ ֟ⱬ ҍ ̆ ֟ⱳ ᴆȁ

҉ ᴆ ̆ ҹᴰ ֟ҙ ꜚ

ῃ ᶫԅ֟ ҍ ̆ ꜚ ֟ҙ Ȃ 

҉̆Ὲ ⇔ ȁ⇔ ȁ⇔ Ḇ ȁ ֟ҙȁ ҙ ȁ

ҍᴰ ֟ҙ ̆ ҉Ҋ ᶫ ῍ ꜚ ҙ ȁ

ȁ ȁῃ ̆ ῏ ԍ⇔ҙ ᵝ Ȃ 

῏ɻ ָӀ ꜙ ꜙ  

 2024  2023  2022  

֟ ̂҆ᾝ̃ 1,807,215.70 1,229,665.75 908,730.48 

ԍ Ὲ ̂҆

ᾝ̃ 
483,595.56 387,999.34 315,343.65 

֟ ṽ ̂ Ὲ ̃ 70.69% 68.78% 64.69% 

 2024  2023  2022  

ҙ ῀̂҆ᾝ̃ 1,617,753.13 936,540.28 502,703.07 

‪≠ ̂҆ᾝ̃ 93,591.05 18,586.40 -18,012.25 

ԍ Ὲ ‪≠

̂҆ᾝ̃ 
93,591.05 18,586.40 -17,895.05 

ԍ

Ὲ ‪≠ ̂҆ᾝ̃ 
91,313.91 15,819.36 -18,823.32 

̂ᾝ̃ 0.44 0.09 Ҍ  
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̂ᾝ̃ 0.44 0.09 Ҍ  

ⱴ ‪ ֟  21.48% 5.29% -12.04% 

ꜚ֟ ‪

̂҆ᾝ̃ 
265,261.07 -9,695.47 -13,681.17 

№ ̂҆ᾝ̃ - - - 

῀ ҙ ῀ ᶛ 5.62% 6.68% 11.37% 

҈ɻ ꜙ Ӏ ꜙḪ ‟ 

Ⱶ ‰ ӥ ̆Ὲ ᵣ ’ Ȃ

Ὲ ȁҺ ῒ ᴇ ȁҺ ֟ ῒ ᴇ ȁҺ

ᶫ ȁ ץ ῒז ∞ Ԋ

Ҍ≠ Ȃ 

̂ѿ̃2025 1-6 Һ ⱵḤ ’ 

ӥ Ⱶ ҹ 2024 12 31 ̆Ḥ Ҭ ᴪ

ԊⱵ ̂ ᴩ̃ Ὲ 2025 1-6 Ⱶ ̆ ₮ΐ

ȇ Ȉ̂XYZH/2025SZAA6B0245̃ ̆Ὲ 2025 1-6 Һ Ⱶ

Ҋ̔ 

1ȁ ֟ ṽ Һ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 6 30  2024 12 31  ꜚ  

֟ 1,957,835.88 1,807,215.70 8.33% 

ṽ 1,413,021.30 1,323,620.14 6.75% 

 544,814.57 483,595.56 12.66% 

2025 6 ̆Ὲ ֟ ȁ ṽ №≢ҹ

1,957,835.88̓ ᾝȁ1,413,021.30̓ ᾝ 544,814.57̓ ᾝ̆ ҉ ꜚ ᶛ№

≢ҹ 8.33%ȁ6.75% 12.66%Ȃ ԍῈ ҙⱵ ̆Ὲ ֟

ȁ ṽ ҉ Ȃ 
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2ȁ ≠ Һ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1-6

 

2024 1-6

 
ꜚ  

ҙ ῀ 914,805.73 605,530.72 51.08% 

ҙ≠  56,707.37 27,108.93 109.18% 

≠  56,657.38 27,175.23 108.49% 

‪≠  54,901.27 28,459.78 92.91% 

ԍ Ὲ қ ‪≠  54,901.27 28,459.78 92.91% 

ԍ Ὲ қ ‪≠  51,576.37 27,608.42 86.81% 

ֲ 2025 1-6 ҙ ῀ 51.08%̆ Һ ̔ ֲ

֟ Һ ᴍ Ҭ ̆ғ ̆ᶏ ֲ Һ

῀ Ȃ ֲ 2025 1-6 ԍ Ὲ

қ ‪≠ ҙ ῀ ꜚҊ֞  Ȃל

3ȁ Һ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024 1-6  

ꜚ ֟ ̆ ֟⁞ṿ‰ ‖

№ 
-14.27 -46.66 

῀ ꜛ̆ᵖҍῈ ҙⱵ ℗

῏ȁ ȁ ‰֣ ȁ Ὲ

֟ ꜛ  

1,735.30 402.63 

Ὲ ҙⱵ ῏ ḠṿҙⱵ ̆

ᴑҙ ֟ ṽ֟ Ὲᾛᴇṿ ꜚ

ץ ֟ ṽ֟  

2,163.78 380.35 

⁞ṿ ⁞ṿ‰  148.60 152.67 

҉ ӊ ῒז ҙ ῀ ₮ - 113.72 

ῒז ӈ  -44.64 - 

 3,988.77 1,002.71 

 663.87 151.36 

қ ̂ ̃ - - 

 3,324.90 851.36 
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̂ԋ̃2025 1-9 ҙ ’ 

ֲ∆ 2025 1-9 Ⱶ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-9  2024 1-9  ꜚ 

ҙ ῀ 1,400,000-1,550,000 1,071,812.01 30.62%-44.61% 

ԍ Ὲ қ ‪≠  75,000-90,000 57,229.96 31.05%-57.26% 

ԍ

Ὲ қ ‪≠  
70,000-85,000 56,163.00 24.64%-51.35% 

̔҉ 2025 1-9 ҙ ’ҹῈ ∆ ̆ ᴪ ̆ғҌ

≠ ҙ Ȃ 

Ὲ ҙⱵ ̆Ὲ 2025 1-9 ҙ ῀

ҹ 1,400,000҆ᾝ 1,550,000҆ᾝ̆ ꜚ 30.62% 44.61%̆ ԍ

Ὲ қ ‪≠ ҹ 75,000҆ᾝ 90,000҆ᾝ̆ ꜚ 31.05%

57.26%̆ ԍ Ὲ қ ‪≠ ҹ 70,000҆ᾝ

85,000҆ᾝ̆ 24.64% 51.35%̆ Ὲ 2025 1-9 ҙ

2024 1-9 ᵣḠ Ȃ 

῍ɻ ָ Ίᵩҏ ‼ 

ֲ ҉ ȇ ├֜ ⇔ҙ ҉ ↕

̂2025 ḱ ̃Ȉ 2.1.2 ̂ԋ̃ ҉ ‰̔ ṿҌᵞԍ 15

ַᾝ̆ ѿ ‪≠ ҹ ғ ҙ ῀Ҍᵞԍ 4ַᾝȂ 

Ḥ Ҭ ₮ΐ ȇ Ȉ̂XYZH/2025SZAA6B0125̃ ̆ ֲ

2024 ԍ ֲ қ ‪≠ ̂ ╠ ᵞ̃ҹ 9.13ַ

ᾝ̕2024 ֲ ҙ ῀ҹ 161.78ַᾝ̕ ṿҌᵞԍ 15ַᾝ̕

῏ ‰Ȃ 

Ӣɻ ָ῎  

ӥ ̆ ֲҌ Ὲ Ȃ 

ɻ︠ ғ ↔ 

תּ ֲ ѿ Ԋᴪ Έ ᴪ ȁ2023

қ ᴪȁ ѿ Ԋᴪ ῇ ᴪ ȁ2024 ҈ ҳ қ ᴪ ̆
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Ԋᴪ ’ Ȃ ֲ תּ

̆ ԍץҊ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

תּ     

1 ᴆ ֟  379,931.50 261,187.51 

2 Ҭ  191,930.78 132,294.88 

3  16,233.30 12,228.20 

4 ᾟ  80,000.00 80,000.00 

 668,095.58 485,710.59 

תּ ⌠ᵝ╠̆Ὲ ’ᶏ ᾢ

῀̆ תּ ⌠ᵝ Ῥ ᾢ╠ ῀ ȂῈ Ҥ

תּ῏ ῏└ ᶏ תּ Ȃ תּ ᵞԍּת

̆Ὲ Ḡץ̆‗ ≠ ̕

תּ ҉ ̆↕ ᵩ תּ ԍ ᾟҍῈ Һ

ҙⱵ ῏ Ȃ 

Ὲ ⱬԍ ҹῃ ᾢ ꜚ ᴆ ‗ ᶫ ̆

ľ ᾢ ⇔ ҍ ᵣ ꜛ ԈⱬĿ

̆ꜜⱬҹ ᶫ ᴇ ȁ ᴆ֟ ȂῈ

⇔ ῃץ̆ ȁῃ֟ҙ ֟ ȁ ȁ

Ḇץ̆ Ҭ ҹ ᴋ̆ҹ ῃ ľ Ŀ

ҍ ῃ Ȃ 

῏ԍ תּ ҍῈ ⅞ΐᵣ ’ ӥ

ľ ҂ תּ  ҍ ⅞ĿȂ 

҅ɻῚל ָ Ԑ  

ӥ ̆Ҍ ῒז ֲ Ԋ Ȃ 
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Ҏ   

ᴇῈ ̆ ӥ ᶫ ῒז

̆ ≢ Ҋ ȂҊ Һ

↕ ‗ ̆ Ҍ ᶭ Ȃ

Ὲ Һ Ҋ̔ 

҅ɻғ ָ ῗ  

Ѓ҅Є  

1ȁҙ Ҋ  

2022-2024 ȁ2025 1-3 ̆ Ḡ ̆ ֲҺ

ל ẫ̆ ᴍ ̆ҙ Ȃᵖ ̆Ὲ

ҙ ׅ ҳҊ ̆Һ ̔ŵ ֲҙ

̆ Ҋ ̕ŶҺ ᴇ ֟ҙ ≠ №

̆ ľ Ҍ ≠Ŀ ֟ҙ ṕ Һ ҉ ᴰ ⱬ̆֟

ᴇҊ ҙ Ҍ≠ ̕ŷҺ └ ᶛ ҈ ᶫ

ⱴ ꜚⱬ ҙ Ԉⱴ▲̕Ÿ ̆ Ὲ

ҙⱵ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

ֲ ҍ֟ף ⇔ ү ȁ

֟ ᴇ Ҋ Ḡ ᴨ ȁ ҍ ᵬ ₮

ȁ Ὲ ֟ ₮ ⌠ ̆ Ὲ ҳ֟

Ҍ ȁ ≠ Ҋ ȁ ᴍ Ҋ Ҍ≠ ’̆ ֲ

ҙ Ҋ Ȃ 

2ȁҊ Ҭ  

ῤ̆Ὲ ╠ԓ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ

71.73%ȁ76.03% 67.81%̆ Ҭғ ҹ Ȃ Һ

֟ҙ ̆ӗ ᴪ ╠ Һ

ᴍ ῤ 69.74% 77.80%̆ Һ Ҭ

Ȃ ̆Ὲ ╠ԓ ֞ ԅҍ ῀ ҙ ᴍ Ȃ 
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Ὲ ₡Ṣ ֟ ⱬ̆ ̆ ԅᴨ ғ

ᵣ̆ ῤ Ҭ Ҍ ᵞȂᵖ ̆ ̔ŵῈ Һ

’₮ Ҍ≠ ̆ ̔ ⁞ Ὲ ֟ Ҋ ȁ

֟ ≠ Ҋ Ԏ Ὲ ᴇ ѿ

≠ ȁ ⁞ Ὲ ’

̆ ŶῈ Һ ῀₮ Ҍ≠ ’̆ ̔ ֲ Һ ȁ

֟ ᴍ ₮ Ҋ ғ ⇔ ȁ֟ ף ’̆ ӇῈ

ҙ ⌠Ҍ≠ Ȃ 

3ȁᶫ  

ῤ̆ Ὲ ֟ ̆Ὲ Һ

ᴆȁⱳ ᵣȁ ȁ ᴆȁ ̆҉ ᴇ ꜚ

Ὲ ֟ ꜚȂ ѿ ̆ Ҭ ᶏ

ȁⱳ ᴆ ᴆ ᾝ ᴆ̆ ԍ ҙ ԍ ᾝ ᴆ

ȁ ȁ ̆ҙῤ ᴆ̆ ᾝᴆ

Һ ᴍ ׅ ᴑҙ Ȃ 

ᴇ ₮ ҉ ̆

ᴆᶫ ⌠ ̆ Ὲ Ҍ ֟ ᴇ ᴰ

ⱬȁⱴ ֟ ⁞ץ ᶭ ̆ ≠ ⱬȁ ⱬ

֟ Ҍ≠ Ȃ 

4ȁ֟  

Ὲ Һ ֟ ҹ ꜚⱬ ̆ ⱴ ȁ

ȁ ̆ ԍ ᴆȂ ̆ꜚⱬ ’Ҋ

Ḡ ̆ ΐ ȁ ῃ ȁᵞ ȁ

̆ ȁ ῃ ῃ ̆ Ὲ Ҋ

֟ ₮ԅ Ȃ 

ץ ̆Ὲ ԍ IATF 16949 ᵣ ֟ ֟ῃ

Ҥ └̆ ꜚ ֟ ῤ ̆ ҙ ᾢ

ⱬ Ḡ֟ Ȃᵖ ԍ֟ ȁ └
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̆Ὲ ֟ ׅ Ҍ ⱬȁֲҹ ᵬҌ ₮ ̆

ȁҍ ᵬ ̆ Ὲ ҙ Ҍ≠ Ȃ 

5ȁ  

̆Ὲ ֟ №≢ҹ 90.87ַᾝȁ122.97ַᾝ 180.72

ַᾝ̆Ὲ ֲ №≢ҹ 3,754ֲȁ6,008ֲ 8,366ֲ̕ ῤ̆Ὲ ҙ

῀№≢ҹ 50.27ַᾝȁ93.65ַᾝ 161.78ַᾝȂῈ ֟ ȁֲ ҍ

̆ᵖ Ӟ Ὲ ⱬ ₮ԅ Ȃ 

Ὲ ⱬԍ ⱬ ῤ ⱬȂ

ᵖ ̆ Ὲ Ҍ ȁ Ⱶ ȁῤ └

̆Ὲ Ԉⱬ ╝ ̆

Ȃ 

6ȁҙ ῏  

ῤ ̆ ֲҙ Ҋץ ꜚ̔ŵ ֟

ҙ ̕Ŷ ֲҺ └ ̆

ᶛȁץ ҈ ᵬҹᶫ ̕ŷ ֲ ᾟ ȁ

Ữ ү ̕Ÿ ᴇ ᵣ ҉̆ ֲ ⇔

ȁVAVE ᴨ ֟ ̆ᾟ№ ꜚ ȁ└

Ҋ ̆ ᵞ Ȃ 

̆ ҙ ȁҺ

ᶫ ᵞ ҈ ȁ ֲ

Ҍ ȁ ֲҺ ᴇ ҉ ғ ֲ VAVE

ᵞ֟ ̆↕ ֲҙ Ȃ 

ЃԑЄ ꜙ  

1ȁ ᴨ ꜚ  

Ὲ ԍ 2022 12 12 ȁ ȁ

Ⱶ Ⱶ ȇ ᴑҙ ӥȈ̂ ӥ ̔

GR202232016699̃̆ Ὲ ҹ ᴑҙ̆ ҹ҈ ̆ ῤῈ
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֣ ᴑҙ ᴨ 15%Ȃ ҉ ᴨ ̆

Ὲ ҌῬΐ ֣ ᴨ ̆↕Ὲ ҳ ᴨ ꜚ

⁞ ׆̆ ᵞ ≠ ⱬ Ȃ 

2ȁ ṽⱵễ  

̆Ὲ ֟ ṽ №≢ҹ 65.30%ȁ68.45% 73.24%̆ ꜚ

№≢ҹ 1.22Ṑȁ1.16Ṑ 1.14Ṑ̆Ὲ ֟ ṽ ̆ ꜚ

ҙ҉ Ὲ ẒᵞȂ 

Ὲ ̆Ҍ ֟ Ȃᵖ ̆ Ὲ Һ

₮ ꜚ̆ ≢ Ὲ ₮ ̆Ὲ ֟ ѿ

ṽⱵễ Ȃ 

3ȁ  

̆Ὲ ᴇṿ№≢ҹ 185,135.87̓ ᾝȁ361,278.74

҆ᾝ 568,395.84҆ᾝ̆ ֟ №≢ҹ 20.37%ȁ29.38% 31.45%Ȃ

ῤ̆Ὲ ҙⱵ ̆ ӊ Ȃ 

Ὲ Һ Ḥ ’ ̆ ԍ Ȃᵖ ̆

ȁ Ҍ

̆Ὲ ꜚ ⌠Ҍ≠ ׆̆ Ὲ

֟ ֟ ѿ Ȃ 

4ȁ֟ ᴇ Ҋ  

ῤ̆Ὲ ֟ ᴇ №≢ҹ 5,160.72ᾝȁ4,474.33ᾝ

3,764.39ᾝ̆ ֟ ᴇ №≢ҹ 3,149.47ᾝȁ2,636.18ᾝ 2,264.06ᾝ̆

Ҋ Ȃל ⌠֟ ȁ ᴇ ᵞ ֟

ᴇ Ҋ ̆Ὲ ҍҺ ֟ ᴇ ̆ ҙ

ᶛ ѿ ᴇ Ҋ ’Ȃ 

ӗ ᴪ ̆ ӗ ᴇ׆ 2023 18.4҆ᾝҊ

2024 17.2҆ᾝ̆ ᴇ Ҋ ṕ Һ ҉ ᴰ ⱬ̆

ᴆᶫ ֟ ᴇ ֞ Ҋ Ȃל Ὲ
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⇔ ȁ֟ ף ֟ Ԉⱬ̆ᵖ Ὲ ֟ ᴇ

ᶭ ѿ Ҋ Ȃ 

5ȁ ≠ Ҋ  

ᴰ ᵣ ҹ ̆ ᴆ Ҋ ̆

└ ᵞ̆Һ ᴇḆ ȁ ṿ Ⱶ Ȃ

ӗ ᴪ ̆ ӗ ᴇ׆ 2023 18.4 ҆ᾝҊ

2024 17.2҆ᾝ̆2024 ҙ≠ 2023 5%Ҋ 4.3%ȂҺ

ᴇ ֟ҙ ≠ № ̆ ñ Ҍ ≠ò ֟ҙ ṕ Һ

҉ ᴰ ⱬ̆ ᴆᶫ ≠ Ȃ 

ᴇ № ̆ ᵝ ῒז ᴆҌ ’Ҋ̆ ֟ ᴇ

Ҋ 5%ȁ10%̆ ↕ 2024 ֟ ≠ Ҋ 4.36ҩ № ȁ9.20ҩ

№ ̆ ֟ ≠ Ҋ 4.52ҩ № ȁ9.54ҩ № Ȃ ῤ

֟ ᴇ Ҋ Ὲ ᵞ֟ ̆↕ᴪ Ὲ ֟ ≠ Ҋ

̆ ֲҙ Ҋ Ȃ 

֟ ᴇ Ҋ ⱬ Ҋ̆ ֲ ᵞ֟ ᵝ ȁғ

ᵝ ᵝ ᴇ ̆ ֟ ≠ Ȃ ᴇ

Ҋ ȁ ᴨ ȁ ᴨ ⁞ ֟ ᵝ Ҋ Һ

Ȃ ᴇ ₮ ҉ ̆ Ὲ VAVEȁ֟ ȁף

ᴨ ֟ ᴪ ֟ ᵝ ҉ ̆

Ὲ Ҋ ᴰ ᴇ ҉ ⱬ̆↕ ֲ ≠ Ҋ

Ȃ 

6ȁ ֟⁞ṿ  

̆ ֲ ҍ ᵩ ҹ 399,263.42҆ᾝȁ

662,593.51҆ᾝץ 930,300.09҆ᾝ̆ ҍ ‰ ⁞ṿ

ҹ 27,511.45̓ ᾝȁ65,685.63̓ ᾝץ 59,467.12̓ ᾝȂ 

ҙ Ԉⱴ▲̆ ֲ ҳҊ ’Ҍᶃȁ

ᴇ ⱬ ᴰץ Ȃ ’Ҍᶃ Ḥ

ῃ № ̆ ԍ ֟ Ғ ֟ ̕
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֟ Ҍᶃ ҳ Ὲ ֟

⁞ ̆ ֲ ῏ ̕ ҙ Ԉ

ⱴ▲̆ ֲ֟ ᴇ ⱬ /֟ ᴇ ҉ ̆ ֲ

VAVEȁ֟ ȁף ᴨ ֟ ̆↕ᴪ

≠ Ҋ ̆ ‪ṿᵞԍ ̆ ֟⁞ṿ

ѿ Ȃ╠ ֟⁞ṿ ᴪ Ὲ ҙ ≠ ⱬ

֟ Ȃ 

ЃҎЄ  

1ȁ ף  

֟ҙ ԍ ̆ ῤ

֟ 35%Ȃꜚⱬ ᵬҹ ֟ҙ

̆ ᴧ ֟ҙ ҍ ῏ ̆ ῤ

ӗ ꜚ ⌠ 47.73%̆ ̆

ᴆ ԍ ҙ Ȃ ̆ꜚⱬ

̆ ԍ ȁ ȁ ⱳ Һ ל ү ̆

Ҋ Һ ӞḆ ԅꜚⱬ ֟ ҍ ף ⱴ Ȃ 

Ὲ ҙ ´ᴑҙ̆ ῀ ⇔ ̆ ԅ

ꜚⱬ ֟ ῃ ⱬ̆ ԅ ֟ ȁ ȁ ᾢ ᴨ

Ȃᵖל ̆ Ὲ ‰ ҙ ̆ל Ḡ ҙ

ᾢ̆ ֟ ̆↕Ὲ ҳҦ

ᴨל ̆ Ὲ ҙⱵ ≠ ⱬ Ҍ≠ Ȃ 

2ȁ  

῀ ⇔ ̆Ὲ ᴆ ҙ

ԅѿ ↓ Һ ֟ ȂῈ Ḡ ҙ

ȁ ֟ Ḡ ȁ ⱲῈ ֟ ȁ ῤ

̆ᵖ҉ Ҍ ῃ ׅ̆

῏ ȁ ȁ ȁḠ Ḥ Ȃѿ

Ԋᴆ̆Ὲ ֟ ⌠Ҍ≠ Ȃ 
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3ȁֲ  

ꜚⱬ ҙ ԍ ҙ̆ ȁ └ȁ

ȁ ȁᴏ ⇔ ̆ΐ

ȁ ȁ ᴆ ̆ ֲ ȁ

֟ҙ ȁ ⇔ ⱬ Ȃ ҙ Ԉ̆ Ὲ

Ῑ Ғҙֲ ȁ ꞉ └̆↕ Ғҙֲ

Ȃ 

Ѓ Є︠  

1ȁּת ⌠  

Ὲ תּ Һ ԍ ֟ ȁ Ҭ ȁ

ᾟ ꜚ ȂῈ תּ ȁᾟ№

̆ΐ ̆ᵖ ԍ ╠֟

ҙ ȁ ל ᵬ₮Ȃ Ὲ תּ

Ҭ̆ ҳ֟ҙ ȁ Ҍ ̆

ȁ Ҍ≠ Ҍ ̆ Ὲ תּ ֟ ֟

̆ תּ Ȃ 

2ȁּת Ὲ ≠ ⱬ  

ԍ תּ ץ ₮ҹҺ̆ תּ ̆

֟ ֟ ֟ Ȃᵖ ԍּת ׆

⌠֟ ѿ ̆ ῤῈ Ҍ ⱴ ҙ ῀

≠ ’Ҋ̆ Ὲ ≠ ̆

תּ 2024 ҙ ῀ ᶛ ҹ 2.22%Ȃ

תֲּ ֟ ҙ ῀̆ ᶏῈ ҙ

῀ ᶛ ⱴ ≠ ⱬҊ Ȃ 

3ȁ  

תּ ⌠ᵝ ̆Ὲ ‪ ֟ ⱴ̆ תּ

ΐ ѿ ῀ ̆ ῤ ץ ῃ֟ ̆ ̆ תּ

⌠ᵝ ῤ̆ ‪ ֟ ₮ Ҋ ̆
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׆ Ὲ Ȃ 

ԑɻғ ҟ ῗ  

Ѓ҅Є ֥ҟ  

Ὲ Һ Ԋ׆ ῏ ᴆ ȁ ֟ ̆ᵝ

֟ҙ ̆ѿ ҉ ⌠ ֟ҙ Ȃ

ᵬҹῃ ֟ҙ ̆ ҕ Һ ⌠ ꞉

Ȃᵖ ῤ ֟ҙ Ҍ≠ ̆ ῃ ῒ

ᴆᴑҙ ҙⱵ ֟ Ҍ≠ ̆ Ὲ ῃ

ҍ ’Ȃ 

ЃԑЄ ꜠  

ꜚⱬ ᵄ Ҋ ’ ꜚȂ

ȁҩ ̆ ԅ ү ȁ ꜚ

ⱬ ȁ ꜚⱬ Ȃ NE ף ̆

ꜚ 1,000 №≢ҹ 518ȁ714ȁ796 ҩ̆Һ

ҹү ֟ Ӟ ԅ ץ ̆Ҋ ꜚ

ꜚⱬ ᶫ ₮ԅ֟ ⱴῚ ȁ֜ט ⱴ Ȃ ̆

ȁ ף ⱴ Ӟ ꜚⱬ ᶫ ₮ԅ

Ҥ Ȃ 

ֲ ҍ֟ף ⇔ ү ȁ

└ ̆ ꜚҬḠ ȁ֟ Ὶ

ҍῃ ⱬ̆Ὲ ⱬҍ Ԉⱬ ⌠

Ȃ 

ЃҎЄ Ԏꜘ◌  

֟ҙ ̆ꜚⱬ ᵬҹ ҍꜚⱬ ₮

Ҭ ̆ ҹᴧ ҍ ῏ ̔Һ ̆ 

2024 ꜚ ȁ ȁ ȁ ᾟ Һ └ ᶛ№≢

⌠ 70.22%ȁ50.47%ȁ47.54%ȁ32.76%̕ ̆֟ҙ ⱴ ̆2024

ꜚ ȁ ȁ ᾟ ╠ ᶫ №≢ 75.10%ȁ
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75.50%ȁ77.80%ȁ92.60%̆ ҙ Ҭ Ȃ 

ꜚⱬ ֟ ҍᴇ Ԉⱴ▲ Ҭ̆ ף ȁ

Ҍ ҍ ҳ₮ ȂῈ ף ⱬȁ

ᶫ ᵣ ȁ ѿ ȁ ᶫ ΐ Ԉⱬ ֟ ‗ ̆↕

ҳ ≠ ȁ ᴍ Ҋ Ȃ 

ҎɻῚל  

Ѓ҅Є  

ᴪ ⌠ ȁ Ẓ ȁᴇṿ∞ ȁ

ᶫ ȂῈ Ҭ ᴪ Ύ‗ ̆

Ҭ̆ ₮ ᴇ Ҍ ’̆↕

Ҭ ȂῈ Ὲ Ȃ 

ЃԑЄ ᴍ ꜠  

Ὲ ҉ ̆ Ὲ Ⱶ ’ ̆Ὲ ᴇ

⌠ ̆ ȁל ȁל ῤ Ԋ

ᴆȁ ’ Ȃ Ὲ ̆ Ԋ

ᾢᵀ ֓ ̆Ạ₮ ∞ Ȃ 

ЃҎЄ  

̆Ὲ ῀№≢ҹ 2,567.84҆ᾝȁ61,875.54҆ᾝ

76,860.98 ҆ᾝ̆ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ№≢ҹ 0.51%ȁ6.63% 4.77%Ȃ

2024 ̆ ֲ ԍ ȁқ ֒ȁ ῀ ҙ ῀ ᶛ

№≢ҹ̔4.63%ȁ0.05%ȁ0.02%Ȃ ֲ ҹ ῤҺ ₮

ꜚⱬ ᴆ ̆ ῏ Ӟ Ȃ 

╠ῃ ל ̆ ‖ ⱴ▲̆ ꜚⱬ

֟ҙ № ᴆ ֟ ₮ ҳ ̆Ҭ

₮ Ӟ ҳ ȁ ᴆ ᶛ └Ȃ Ҍ

ᶏ Ὲ ҙⱵ ῃ ҳѿ ̆ Ὲ ῃ

ȁ Ὲ ֟ ₮ ⌠ ̆Ὲ ҳ ꜚȁ
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ᶫ Ȃ 
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 ָ ‟ 

҅ɻ ָ ‟ 

Ҭ  ꜚⱬ ᴍ Ὲ  

 Suzhou Inovance Automotive Co., Ltd. 

Ύ  211,621.60̓ ᾝֲ  

ף ֲ ḍ  

Ὲ  2016 9 30  

ᴍῈ  2023 6 19  

ᵟ  Ҭ 52  

 215104 

 0512-85557799 

ᴰ  0512-85557799 

ԑ  https://www.inovance-automotive.com/ 

Ḥ  IAIR@inovance.com 

Ḥ

῏  
ⱲῈ  

Ḥ ֲ  

 0512-85557799 

ԑɻ ָ ɻ Ὺ ῳ ɻ ҡ ɻ

֥ Ὶל ║ ҏ / ‟ 

Ѓ҅Є ָ ‟ 

ֲ ╠ ԍ 2016 9 30 ꜚⱬ Ὲ

Ҋץ̂ ľ ꜚⱬ Ŀ̃̆ ֲ ꜚⱬ ᵣ

ᴍ Ὲ Ȃ 

1ȁ ꜚⱬ ’ 

2016 9 12 ̆ ᴍ Ὲ Ҋץ̂ ľ

Ŀ̃ ȇ ꜚⱬ Ὲ Ȉ̆ץ ₮ 20,000

҆ᾝ ꜚⱬ Ȃ 
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2016 9 30 ̆ Ҭ ₮ΐ̂05060208̃ Ὲ

[2016] 09300003 ȇῈ ‰ԇ ӥȈ̆ ‰ ꜚⱬ

Ȃ ꜚⱬ Ύ ҹ 20,000҆ᾝֲ Ȃ 

2016 9 30 ̆ ꜚⱬ Ҭ

ѿ ᴪḤ ף ҹ 91320506MA1MW7HP53 ȇ ҙ ȈȂ 

ꜚⱬ Ҋ̔ 

 қ ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ̂%̃ 

1  20,000 100 

 20,000 100 

2021 1 4 ̆ ҆ ᴪ ԊⱵ Ὲ ₮ΐ ҆

̂2021̃ 7-0101 ȇ Ȉ̆ ̆ 2020 12 23 ̆

ꜚⱬ ⌠ῃᵣ қ Ύ ֲ 20,000҆ᾝ̆₮

ҹ ₮ Ȃ 

2ȁ ᴍ Ὲ ’ 

2023 5 6 ̆ Ḥ Ҭ ₮ ΐ ԅ ȇ Ȉ

̂XYZH/2023SZAA6B0230 ̃̆ ῒ ̆ 2023 1 31 ̆ ꜚ

ⱬ ‪ ֟ ᴇṿҹ 3,063,710,147.17ᾝȂ 

2023 5 6 ̆ Ḥ ֟ ᵀ Ὲ ₮ΐԅȇ ֟ ᵀ Ȉ̂ Ḥ

[2023] D00095 ̃̆ 2023 1 31 ̆ ꜚⱬ ‪ ֟

ᵀ ҹ 3,975,117,685.99ᾝȂ 

2023 5 12 ̆ ꜚⱬ Ԋᴪᵬ₮‗ ̆ ȁ

⇔ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃̂ץҊ ľ ⇔ Ŀ̃ᵬҹ ֲ̆

ꜚⱬ ᵣ ҹ ᴍ Ὲ ץ̆ 2023 1 31 Ὲ

‪ ֟ 3,063,710,147.17ᾝҹ ץ 1̔0.6793 ᶛ ̆

ҹ ᴍῈ ᴍ 2,081,278,000 ̆ ṿ 1ᾝ̆ Ύ ҹ 2,081,278,000

ᾝ̆ῒᵩ‪ ֟ 982,432,147.17ᾝ ῀ Ὲ ȂῈ ῃᵣ қ῍ ᵬҹ

ᴍῈ ֲ қ̆ ῒ ₮ ᶛ ᴍῈ ᶛ ᴍȂ

̆ ꜚⱬ қᴪ̆ ԅ҉ Ԋ Ȃ 
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2023 5 24 ̆ ꜚⱬ ῃᵣ қ῍ ֲ ̆ῃᵣ

ῒץֲ Ὲ ‪ ֟ ᶛ ᴍ Ὲ ῃ ᴍ̆

Ὲץ ‪ ֟ ᴇ῀ ̆῍ ᴍ Ὲ Ȃ 

2023 5 30 ̆Ὲ ⇔ ᴪ ѿ қ ᴪ̆ ԅҍ

ֲ ῏ Ȃ 

2023 5 30 ̆ Ḥ Ҭ ₮ ΐ ԅ ȇ Ȉ

̂XYZH/2023SZAA6B0269 ̃̆ 2023 5 30 ̆ ȇῈ

Ȉ ῏ Ὲ ̆ ꜚⱬ 2023 1 31

̂‪ ֟̃3,063,710,147.17ᾝҬ 2,081,278,000ᾝ ҹ ֲ ̆

1ᾝ̆῍ 2,081,278,000ᾝ̆ ԍ № 982,432,147.17ᾝ ῀

Ὲ Ȃ 

2023 6 19 ̆ ꜚⱬ ҙ ̆ ‰

ꜚⱬ ᵣ ҹ ᴍ Ὲ Ȃ 

ꜚⱬ ᵣ ҹ ᴍῈ ̆ Ҋ̔ 

 қ /  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ̂%̃ 

1  200,000.00 96.0948 

2 ⇔  8,127.80 3.9052 

 208,127.80 100.00 

2024 12 9 ̆Ὲ 2024 ҈ ҳ қ ᴪ̆ῃᵣ қ

ȇ῏ԍ Ὲ ‰ ‪ ֟ Ȉ̆ Ḥ Ҭ ԍ 2024 12

9 ₮ΐ ȇ῏ԍ ꜚⱬ ᴍ Ὲ Ԋ ȈҬ

ꜚⱬ 2023 1 31 ‪ ֟ԇץ ̆

‪ ֟ҹ 2,951,866,890.94ᾝ̆ ᴍ 2,081,278,000 ̆ ṿ 1

ᾝ̆῍ ֲ 2,081,278,000.00ᾝ̆‪ ֟ ᴍ ῒᵩ № ῀

Ὲ Ȃ 

ЃԑЄ ָ װ ῳ ɻ ҡ ‟ 

ꜚⱬ 2016 ץ ̆ ꜚ ’ Ҋ̔ 
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ЃҎЄ ָ Ὺ ῳ ɻ ҡ ‟ 

ꜚⱬ ∆̆ԍ 2021 10 ѿ Ȃ

∆̆ ꜚⱬ Ҋ̔ 

 қ /  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ̂%̃ 

1  200,000.00 100.00 

 200,000.00 100.00 

Ὲ ῤ қ ’ Ҋ̔ 

1ȁ2023 1 17 ̆ ԋ ⱴ Ύ  

2023 1 10 ̆ ᵬ₮ қ‗ ̆ ꜚⱬ

Ύ 8,127.80̓ ᾝ̆ ⇔ ῃ ̆ ҹ 32,511.20̓

ᾝ̆ ₮ Ύ № ῀Ὲ Ὲ Ȃ 

2023 1 10 ̆ ⇔ ҍ ꜚⱬ ȁ ȇ῏ԍ

ꜚⱬ Ὲ ӊ Ȉ̆ ԅ҉ Ԋ Ȃ 

2023 1 17 ̆ Ҭ ₮ΐ̂wzsp05060394̃

[2023] 01170284 ȇ ӥȈ̆ ‰ԅ ꜚⱬ Ȃ 
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̆ Ҭ ꜚⱬ ȇ ҙ ȈȂ 

Ύ ̆ ꜚⱬ Ҋ̔ 

 қ /  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ̂%̃ 

1  200,000.00 96.0948 

2 ⇔  8,127.80 3.9052 

 208,127.80 100.00 

2ȁ ᵣ ҹ ᴍ Ὲ  

ᵣ ’ ľԋȁ ֲ ȁ ῤ Ύ ȁ

қ ȁ ֟ ῒז ├ ҉ / ’Ŀӊľ̂ѿ̃

ֲ ’Ŀӊľ2ȁ ᴍ Ὲ ’ĿȂ 

3ȁ2023 11 ̆ ҈ ⱴ Ύ  

2023 11 20 ̆ ֲ 2023 ҈ ҳ қ ᴪ̆ ‗

ȇ῏ԍ ⱴῈ Ύ ḱ <Ὲ > Ȉ̆ ꜚⱬ

Ύ 3,493.80҆ᾝ̆ ү ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃̂ץ

Ҋ ľ ү Ŀ̃ῃ ̆ ҹ 17,119.62̓ ᾝ̆ ₮

Ύ № ῀Ὲ Ὲ Ȃ 

2023 11 20 ̆ ү ҍ ꜚⱬȁ ȁ ⇔ ȇ῏

ԍ ꜚⱬ ᴍ Ὲ ӊ Ȉ̆ ԅ҉ Ԋ Ȃ 

2023 11 28 ̆ ₮ΐ̂320505000203̃ [2023]

11280010 ȇ ӥȈ̆ ҉ Ԋ ԇץ ̆ ֲ

ȇ ҙ ȈȂ 

Ύ ̆ ꜚⱬ Ҋ̔ 

 қ /  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ̂%̃ 

1  200,000.00 94.5083 

2 ⇔  8,127.80 3.8407 

3 ү  3,493.80 1.6510 

 211,621.60 100.00 
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Ѓ Є ָ Ὺ ֥ ‟ 

ῤ̆ ֲҌ ֟ ’Ȃ 

Ѓ֒Є ָ Ὶל ║ ҏ / ‟ 

ӥ ̆ ֲ ῒז ├ ҉ / Ȃ 

Ѓ῏Є ָ װ ꜠ Ҳ ‟ 

ֲ ץ ꜚ ҬҌ ’Ȃ 

Ҏɻ ָ  

2024 12 31 ̆ ֲ Ҋ̔ 

 

ɻ ָ ῎ ɻ ῎ ⅎ῎ ‟ 

ӥ ̆ ֲ 3 ῤ Ὲ ȁ5

Ὲ ȁ3 №Ὲ 1 ᴑҙ̆ ֲ Ὲ ’ Ҋ̔ 

Ѓ҅Є ῎  

1ȁ  

ӥ ̆ ’ Ҋ̔ 
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Ὲ  ̂ ̃ Ὲ  

ѿ ᴪḤ ף  91320412MA25NJ0J85 

 2021 04 12  

Ύ  50,000ֲ҆  

 50,000ֲ҆  

ף ֲ ḍ  

Ύ /Һ ֟  ֟ҙ 296  

Һ ҙⱵ ’ ῒ

ֲҙⱵ Ҭ ᵝ 

῏ ᴆ ֟ҍ ̆ ֲ ԍ

֟  

 ֲ 100.00% 

 

ѿ ̔ ᴆ ̕ ᴆ ᴆ└ ̕

ᴆ ̕ ῒ └ ̕ └ ̕

└ ̕ ̕ ȁ ᴰꜚ

ᴆ└ ̕ ȁ ᴰꜚ ᴆ ̕ ⱬ ᾝ ᴆ└

̕ ⱬ ᾝ ᴆ ̕ └ ̕ ̕

ᴆ ̕ ᴆ ̕Ḥ Ⱶ̕ ꜚ

└ ̕ ꜚ ̕ ῤ ף ̕ ₮ ף ̕

₮ ̕ ₮ ̂ ᶭ ‰ ̆₡

ҙ ᶭ Һ ꜚ̃ 

ѿ Һ Ⱶ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024 12 31 /2024  

֟  821,228.30  

ԍ Ὲ   71,504.61  

ҙ ῀  1,007,742.93  

‪≠   11,447.82  

̔҉ Һ Ⱶ Ḥ Ҭ ῤȂ 

2ȁ  

ӥ ̆ ’ Ҋ̔ 

 ̂ ̃ Ὲ  

ѿ ᴪḤ ף  91440300MA5GQHF20M 

 2021 04 26  

Ύ  5,000҆ᾝֲ  

 5,000҆ᾝֲ  
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ף ֲ ḍ  

Ύ /Һ ֟  
ԋ 6

1 ᾝ 1801ȁ1901 

Һ ҙⱵ ῒ ֲҙ

Ⱶ Ҭ ᵝ 

ȁ ֟ ᴆ ̆ ֲ ԍ

Ὲ  

 ֲ 100.00% 

 

ѿ ̔ ꜚⱬ ȁ └ ȁ

ȁ⁞ ȁ ȁᾟ ȁ └

ȁ└ ȁ ҍ ⱵȂ ᴆ └ ᴆ

ȁ ҍ Ⱶ̕ ῤ ̕ ₮ Ȃ 

ѿ Һ Ⱶ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024 12 31 /2024  

֟ 31,247.94   

ԍ Ὲ  25,166.29   

ҙ ῀ 25,735.36  

‪≠  9,097.08   

̔҉ Һ Ⱶ Ḥ Ҭ ῤȂ 

3ȁ ꜚⱬ 

ӥ ̆ ꜚⱬ ’ Ҋ̔ 

Ὲ  ꜚⱬ̂ ̃ Ὲ  

 INOVANCE Automotive ̂HK̃ Investment Co., Limited 

Ύ  74431613 

Ύ  10,000  

 10,000  

 2022 09 19  

Ύ /Һ ֟  
FLAT/RM A 12/F ZJ 300 300 LOCKHART RD WAN CHAI, 

HONG KONG 

 ֲ 100.00% 

Һ ҙⱵ ῒ ֲҙ

Ⱶ Ҭ ᵝ 

̆ ֲ ԍҬ

 

ꜚⱬ ѿ Һ Ⱶ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 2024 12 31 /2024  

֟  51,818.21  

ԍ Ὲ   17,919.71  

ҙ ῀  87,358.00  

‪≠   -268.10  

̔҉ Һ Ⱶ Ḥ Ҭ ῤȂ 

Ὲ ῒז Ὲ ’ ӥľ ԋ  ᴆĿӊľӜȁ

ֲῒז Ὲ ȁ№Ὲ Ὲ ’ĿȂ 

ЃԑЄⅎ῎  

Ὲ №Ὲ ’ ӥľ ԋ  ᴆĿӊľӜȁ ֲῒז

Ὲ ȁ№Ὲ Ὲ ’ĿȂ 

ЃҎЄ ᴗҟ 

Ὲ ᴑҙ ’ ӥľ ԋ  ᴆĿӊľӜȁ ֲῒ

ז Ὲ ȁ№Ὲ Ὲ ’ĿȂ 

Ѓ Є Ὺ ῎ ‟ 

ῤ̆ ֲ 1 ῤ Ὲ Ὲ Ҋץ̂

ľ Ŀ̃̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

Ὲ  Ὲ  

ѿ ᴪḤ ף  91320411MA7HA4GJ8D 

 2022-02-09  

Ύ  50҆ᾝ 

 0҆ᾝ 

ף ֲ ḍ  

Ύ /Һ ֟  5  

Һ ҙⱵ ’ ῒ

ֲҙⱵ Ҭ ᵝ 
ȁ ֟ȁ ҙⱵ̆ᵖ  

 ꜚⱬ 100% 

 
ѿ ̔ ⱬ ᾝ ᴆ└ ̕ ⱬ ᾝ ᴆ ̕

ᾝ ᴆҍ ᴆ ̕ Ⱶȁ ȁ
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ȁ ֜ ȁ ȁ ̂ ᶭ ‰

̆₡ ҙ ᶭ Һ ꜚ̃ 

2023 3 28 ̆ ꜚⱬ ῏ Ὲ

Ȃ 

2023 4 25 ̆ ֟ҙ ̂ ̃

₮ΐ ҹ̂0407spj069̃ Ὲ [2023] 04250002 ȇῈ ‰ԇ

ӥȈ ‰ԅ Ȃ 

֒ɻ ָ ҏװ5% ᴓ ” Ӏ ҡ ┼

ָ ‟ 

Ѓ҅Є ҡɻ ┼ָ 

1ȁ қ 

ӥ ̆ ֲ 94.51% ᴍ̆

ֲ қȂ ҈ ̆ ֲ қ Ȃ 

2024 12 31 ̆ ’ Ҋ̔ 

Ὲ  ᴍ Ὲ  

 2003 4 10  

Ύ  269,239.4836̓ ᾝ 

ף ֲ ῐ  

Ύ /Һ ֟  
қ ԋ 6

1 ᾝ 101 

Һ ҙⱵ 

Һ ҹ ꜚ /֟ ꜚ / ꜚ ᶫ

ȁᵊ ȁPLC/HMIȁ ȁ ꜚᾝᴆȁᴰ ȁ

ҙ ꜚ ᴆ ҙ ֲ֟ ̆ҹ

ҙ ᶫ ȁ ̆ҹ ֜ ҙ ᶫ ҍ

└ Ȃ 

ҍ ֲҺ ҙⱵ ῏  

֟ ҙ ’̆ Һ ҙⱵ№ҹ ꜚ

ȁ ȁ ȁ ֜ ҙⱵ ̕ ֲ

Ҋ׆Ԋ ҙⱵ ѿ ̆ ֲΐ

ֲ ȁ ֟ȁ ȁ Ⱶ ҙⱵ̆ ҙ

ⱵȂ 

2024 12 31 ̆ ╠ қ ᶛ Ҋ ̔ 
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 қ  ̂ ̃ ᶛ 

1 Ҭ Ὲ  497,156,388 18.47% 

2 Ὲ  466,043,804 17.31% 

3 ↔ ᴯ 78,803,441 2.93% 

4 ḍ  75,779,995 2.81% 

5  62,457,890 2.32% 

6  58,792,528 2.18% 

7 ↔  55,550,936 2.06% 

8 

Ҭ ᴍ Ὲ ̇
⇔ҙ ֜ ├

 

51,507,655 1.91% 

9 ῐ  44,592,388 1.66% 

10  44,352,357 1.65% 

  1,435,037,382  53.30% 

ѿ Һ Ⱶ Ҋ̔ 

ᵝַ̔ᾝ 

 2024 12 31 /2024  

֟ 571.79 

ԍ Ὲ  279.94 

ҙ ῀ 370.41 

‪≠  43.46 

̔ 2024 Ⱶ Ḥ Ҭ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃₮ΐ

XYZH/2025SZAA6B0098 Ȃ 

2ȁ └ֲ 

2021 9 23 ̆ ԅȇ῏ԍ └ֲ ꜚ

Ὲ Ȉ̆ ῐ ᾢ ҍῒ ᾙ ԍ 2021 9 18 ԅȇ ҍ

Ȉ̆ ῐ ᾢ ҹᵣ ᾙ ῏ ̆ ῒ

20,602,113 ̆ ѿ қ Ὲ Ҋץ̂

ľ Ŀ̃21.7029% ῃ ֟ ễ ҍ Ȃ

ȇ ҍ ȈҬ ̆ ‗ ̆

ᴆ ῐ ᾢ ᶏȂ 
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2024 12 31 ̆ ῐ ᾢ 1.66% ᴍ̆

21.7029% ̕ 0.41% ᴍ̆

21.7029% Ȃ ȇ ҍ Ȉ̆

‗ ᴆ ῐ ᾢ ᶏȂ ῐ ᾢ ҍ

ץ̆ ҍ ҍ ‗ ̆

└ 19.38% ᴍ ‗ ̆ҹ └ֲȂ ῐ ᾢ

└ ֲ 94.51% ᴍ̆ҹ ֲ └ֲȂ  

ῐ ᾢ ̆1967 ₮ ̆ ᴍ 1303021967******** ̆Ҭ ̆

ӄ ̆ Ȃ ᶫ ԍ └ Ὲ ȁ

ҹ Ὲ Ὲ ̆ 2008 5 ׂѿ

ᴋ Ԋ Ὶ ̂ ̃Ȃ 

ЃԑЄῚל ָ ҏװ5% ᴓ Ӏ ҡ 

ӥ ̆ ⇔ ֲ 3.84% ᴍ̆ ү

ֲ 1.65% ᴍ̆ ֲ 5.49% ᴍ̆ ԊⱵ ᴩֲ ҹ

ꜚ Ὲ Ҋץ̂ ľ ꜚ Ŀ̃̆ Ὲ

Ȃ 

1ȁ ⇔  

ԍ ᴩᴑҙ ᴩֲֲ └̆Ὲ ԅ 16ҩ ԋ

꞉ Ȃ ⇔ ҉ 16ҩ ᵬҹ ᴩֲ̆ ꜚ

ᵬҹ ԊⱵ ᴩֲ̆῍ 17 ᴩֲ Ȃ 

ֲ ԋ ꞉ ꞉ ҹῈ ̆ 2025 4 30 ̆

῍ 735 ҍ ꞉̆ ԇ ᴍ ҹ 8,127.8҆ᾝ Ύ Ȃ

ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

̂1̃ ⇔  

Ὲ  ⇔ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ѿ ᴪḤ ף  91320506MAC48HBR3J 

Ὲ  ᴩᴑҙ 

 2022-12-14  
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Ύ /Һ ֟  Ҭ 52 101  

ԊⱵ ᴩֲ ꜚ  

ᴩ  2022-12-14 2032-12-13 

 
ѿ ץ̔ Ԋ׆ ꜚ̕ᴑҙ ̂ ᶭ

‰ ̆₡ ҙ ᶭ Һ ꜚ̃  

⇔ ᴩֲ ₮ ’ Ҋ̔ 

 ᴩֲ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1 ꜚ  0.0001 0.001% 

2 ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 0.6079 6.181% 

3 ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 0.6254 6.359% 

‏ 4 ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 0.6213 6.318% 

5 ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 0.5820 5.918% 

6 ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 0.6184 6.288% 

7 ⇔ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 0.5795 5.893% 

8 ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 0.6969 7.086% 

9 ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 0.6201 6.305% 

10 ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 0.6458  6.567% 

11 ⇔ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 0.3340 3.396% 

12 ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 0.5935 6.035% 

13 ⇔ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 0.9050 9.202% 

14 ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 0.6113 6.216% 

15 ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 0.6122 6.225% 

16 ↕ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 0.6564 6.675% 

17 ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 0.5245 5.333% 

 9.8343 100.000% 

̂2̃ ꜚ  

Ὲ  ꜚ Ὲ  

ѿ ᴪḤ ף  91320506MAC5DN349F 

Ὲ  ᴋῈ  

 2022-12-07 



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-64 

Ύ /Һ ֟  Ҭ 52  

ҙ  2022-12-07  

 
ѿ ץ̔ Ԋ׆ ꜚ̕ᴑҙ ̂ ᶭ

‰ ̆₡ ҙ ᶭ Һ ꜚ̃ 

ꜚ қ ₮ ’ Ҋ̔ 

 ᴩֲ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1  5.10 51% 

2  4.90 49% 

 10.00 100% 

̂3̃ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

Ὲ  ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ѿ ᴪḤ ף  91320506MAC5FDYM7J 

Ὲ  ᴩᴑҙ 

 2022-12-13  

Ύ /Һ ֟  Ҭ 52 101  

ҙ  2022-12-13  2032-12-12 

 
ѿ ץ̔ Ԋ׆ ꜚ̕ᴑҙ ̂ ᶭ

‰ ̆₡ ҙ ᶭ Һ ꜚ̃  

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ қ ₮ ’ Ҋ̔ 

 ᴩֲ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1 ꜚ   0.0001 0.001% 

2 49  9.7288 99.999% 

 9.7289 100.000% 

̂4̃ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

Ὲ  ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ѿ ᴪḤ ף  91320506MAC5FGL37W 

Ὲ  ᴩᴑҙ 

 2022-12-13 

Ύ /Һ ֟  Ҭ 52 101  

ҙ  2022-12-13 2032-12-12 



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-65 

 
ѿ ץ̔ Ԋ׆ ꜚ̕ᴑҙ ̂ ᶭ

‰ ̆₡ ҙ ᶭ Һ ꜚ̃  

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ қ ₮ ’ Ҋ̔ 

 ᴩֲ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1 ꜚ   0.0001 0.001% 

2 48  9.6273 99.999% 

 9.6274 100.000% 

̂5̃ ‏ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

Ὲ ‏  ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ѿ ᴪḤ ף  91320506MAC63WT02Q 

Ὲ  ᴩᴑҙ 

 2022-12-15  

Ύ /Һ ֟  Ҭ 52 101  

ҙ  2022-12-15  2032-12-14 

 
ѿ ץ̔ Ԋ׆ ꜚ̕ᴑҙ ̂ ᶭ

‰ ̆₡ ҙ ᶭ Һ ꜚ̃  

‏ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ қ ₮ ’ Ҋ̔ 

 ᴩֲ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1 ꜚ   0.0001 0.001% 

2 46  9.5712 99.999% 

 9.5713 100.000% 

̂6̃ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

Ὲ  ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ѿ ᴪḤ ף  91320506MAC5Q3BW55 

Ὲ  ᴩᴑҙ 

 2022-12-13 

Ύ /Һ ֟  Ҭ 52 101  

ҙ  2022-12-13 2032-12-12 

 
ѿ ץ̔ Ԋ׆ ꜚ̕ᴑҙ ̂ ᶭ

‰ ̆₡ ҙ ᶭ Һ ꜚ̃  



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-66 

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ қ ₮ ’ Ҋ̔ 

 ᴩֲ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1 ꜚ   0.0001 0.001% 

2 49  9.7962 99.999% 

 9.7963 100.000% 

̂7̃ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

Ὲ  ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ѿ ᴪḤ ף  91320506MAC5FL2C3G 

Ὲ  ᴩᴑҙ 

 2022-12-13 

Ύ /Һ ֟  Ҭ 52 101  

ҙ  2022-12-13 2032-12-12 

 
ѿ ץ̔ Ԋ׆ ꜚ̕ᴑҙ ̂ ᶭ

‰ ̆₡ ҙ ᶭ Һ ꜚ̃  

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ қ ₮ ’ Ҋ̔ 

 ᴩֲ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1 ꜚ   0.0001 0.001% 

2 49  9.9999 99.999% 

 10.0000 100.000% 

̂8̃ ⇔ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

Ὲ  ⇔ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ѿ ᴪḤ ף  91320506MAC695R92L 

Ὲ  ᴩᴑҙ 

 2022-12-14  

Ύ /Һ ֟  Ҭ 52 101  

ҙ  2022-12-14  2032-12-13 

 
ѿ ץ̔ Ԋ׆ ꜚ̕ᴑҙ ̂ ᶭ

‰ ̆₡ ҙ ᶭ Һ ꜚ̃  

⇔ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ қ ₮ ’ Ҋ̔ 



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-67 

 ᴩֲ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1 ꜚ   0.0001 0.001% 

2 48  9.7954 99.999% 

 9.7955 100.000% 

̂9̃ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

Ὲ  ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ѿ ᴪḤ ף  91320506MAC5Q9DF5E 

Ὲ  ᴩᴑҙ 

 2022-12-13 

Ύ /Һ ֟  Ҭ 52 101  

ҙ  2022-12-13 2032-12-12 

 
ѿ ץ̔ Ԋ׆ ꜚ̕ᴑҙ ̂ ᶭ

‰ ̆₡ ҙ ᶭ Һ ꜚ̃  

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ қ ₮ ’ Ҋ̔ 

 ᴩֲ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1 ꜚ   0.0001 0.001% 

2 47  9.2012 99.999% 

 9.2013 100.000% 

̂10̃ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

Ὲ  ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ѿ ᴪḤ ף  91320506MAC5R11H9N 

Ὲ  ᴩᴑҙ 

 2022-12-13 

Ύ /Һ ֟  Ҭ 52 101  

ҙ  2022-12-13 2032-12-12 

 
ѿ ץ̔ Ԋ׆ ꜚ̕ᴑҙ ̂ ᶭ

‰ ̆₡ ҙ ᶭ Һ ꜚ̃  

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ қ ₮ ’ Ҋ̔ 

 ᴩֲ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1 ꜚ   0.0001 0.001% 



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-68 

2 49  9.8085 99.999% 

 9.8086 100.000% 

̂11̃ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

Ὲ  ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ѿ ᴪḤ ף  91320506MAC42PRP8C 

Ὲ  ᴩᴑҙ 

 2022-12-13 

Ύ /Һ ֟  Ҭ 52 101  

ҙ  2022-12-13 2032-12-12 

 
ѿ ץ̔ Ԋ׆ ꜚ̕ᴑҙ ̂ ᶭ

‰ ̆₡ ҙ ᶭ Һ ꜚ̃  

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ қ ₮ ’ Ҋ̔ 

 ᴩֲ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1 ꜚ   0.0001 0.001% 

2 49  9.8888 99.999% 

 9.8889 100.000% 

̂12̃ ⇔ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

Ὲ  ⇔ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ѿ ᴪḤ ף  91320506MAC5JG7M5N 

Ὲ  ᴩᴑҙ 

 2022-12-14 

Ύ /Һ ֟  Ҭ 52 101  

ҙ  2022-12-14  2032-12-13 

 
ѿ ץ̔ Ԋ׆ ꜚ̕ᴑҙ ̂ ᶭ

‰ ̆₡ ҙ ᶭ Һ ꜚ̃  

⇔ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ қ ₮ ’ Ҋ̔ 

 ᴩֲ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1 ꜚ   0.0001 0.001% 

2 40  9.9999 99.999% 

 10.0000 100.000% 



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-69 

̂13̃ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

Ὲ  ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ѿ ᴪḤ ף  91320506MAC5FCAW3L 

Ὲ  ᴩᴑҙ 

 2022-12-13 

Ύ /Һ ֟  Ҭ 52 101  

ҙ  2022-12-13 2032-12-12 

 
ѿ ץ̔ Ԋ׆ ꜚ̕ᴑҙ ̂ ᶭ

‰ ̆₡ ҙ ᶭ Һ ꜚ̃  

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ қ ₮ ’ Ҋ̔ 

 ᴩֲ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1 ꜚ   0.0001 0.001% 

2 47  9.5894 99.999% 

 9.5895 100.000% 

̂14̃ ⇔ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

Ὲ  ⇔ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ѿ ᴪḤ ף  91320506MAC673BU66 

Ὲ  ᴩᴑҙ 

 2022-12-16  

Ύ /Һ ֟  Ҭ 52 101  

ҙ  2022-12-16 2032-12-15 

 
ѿ ץ̔ Ԋ׆ ꜚ̕ᴑҙ ̂ ᶭ

‰ ̆₡ ҙ ᶭ Һ ꜚ̃  

⇔ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ қ ₮ ’ Ҋ̔ 

 ᴩֲ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1 ꜚ   0.0001 0.001% 

2 49  10.5649 99.999% 

 10.5650 100.000% 

̂15̃ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

Ὲ  ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-70 

ѿ ᴪḤ ף  91320506MAC5QDBN9K 

Ὲ  ᴩᴑҙ 

 2022-12-13 

Ύ /Һ ֟  Ҭ 52 101  

ҙ  2022-12-13 2032-12-12 

 
ѿ ץ̔ Ԋ׆ ꜚ̕ᴑҙ ̂ ᶭ

‰ ̆₡ ҙ ᶭ Һ ꜚ̃  

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ қ ₮ ’ Ҋ̔ 

 ᴩֲ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1 ꜚ   0.0001 0.001% 

2 49  9.7490 99.999% 

 9.7491 100.000% 

̂16̃ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

Ὲ  ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ѿ ᴪḤ ף  91320506MAC42RRC7C 

Ὲ  ᴩᴑҙ 

 2022-12-13 

Ύ /Һ ֟  Ҭ 52 101  

ҙ  2022-12-13 2032-12-12 

 
ѿ ץ̔ Ԋ׆ ꜚ̕ᴑҙ ̂ ᶭ

‰ ̆₡ ҙ ᶭ Һ ꜚ̃  

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ қ ₮ ’ Ҋ̔ 

 ᴩֲ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1 ꜚ   0.0001 0.001% 

2 48  9.9999 99.999% 

 10.0000 100.000% 

̂17̃ ↕ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

Ὲ  ↕ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ѿ ᴪḤ ף  91320506MAC42WM196 

Ὲ  ᴩᴑҙ 



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-71 

 2022-12-13 

Ύ /Һ ֟  Ҭ 52 101  

ҙ  2022-12-13 2032-12-12 

 
ѿ ץ̔ Ԋ׆ ꜚ̕ᴑҙ ̂ ᶭ

‰ ̆₡ ҙ ᶭ Һ ꜚ̃  

↕ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ қ ₮ ’ Ҋ̔ 

 ᴩֲ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1 ꜚ   0.0001 0.001% 

2 49  9.9999 99.999% 

 10.0000 100.000% 

̂18̃ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

Ὲ  ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ѿ ᴪḤ ף  91320506MAC61E6J12 

Ὲ  ᴩᴑҙ 

 2022-12-12  

Ύ /Һ ֟  Ҭ 52 101  

ҙ  2022-12-12 2032-12-11 

 
ѿ ץ̔ Ԋ׆ ꜚ̕ᴑҙ ̂ ᶭ

‰ ̆₡ ҙ ᶭ Һ ꜚ̃  

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ қ ₮ ’ Ҋ̔ 

 ᴩֲ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1 ꜚ   0.0001 0.001% 

2 49  9.9999 99.999% 

 10.0000 100.000% 

2ȁ ү  

ԍ ᴩᴑҙ ᴩֲֲ └̆Ὲ ԅ 10ҩ ҈

꞉ Ȃ ү ҉ 10ҩ ᵬҹ ᴩֲ̆

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃̂ץҊ ľ Ŀ̃ᵬҹ ᴩֲ̆

ꜚ ᵬҹ ԊⱵ ᴩֲ̆῍ 12 ᴩֲ Ȃ ῃ

Ὲ ⇔ ҙ Ὲ Ҋץ̂ ľ ⇔Ŀ̃ 99%



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-72 

ᴍ ᴋ ԊⱵ ᴩֲ ᴩᴑҙȂ 

ֲ ҈ ꞉ ꞉ ҹῈ ̆ 2025 4 30 ̆

῍ 390 ҍ ꞉̆ ԇ ᴍ ҹ 3,143.80҆ᾝ Ύ

̕ ⇔ 350 ҆ᾝ Ύ ֲ Ȃΐᵣ

’ Ҋ̔ 

̂1̃ ү  

Ὲ  ү ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ѿ ᴪḤ ף  91320506MAD3NMT11M 

Ὲ  ᴩᴑҙ 

 2023-11-15 

Ύ /Һ ֟  Ҭ 52 102  

ԊⱵ ᴩֲ ꜚ  

ᴩ  2023-11-15  

 
ѿ ץ̔ Ԋ׆ ꜚ̕ᴑҙ ̂ ᶭ

‰ ̆₡ ҙ ᶭ Һ ꜚ̃ 

ү ᴩֲ ₮ ’ Ҋ̔ 

 ᴩֲ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1 ꜚ  0.0001 0.001% 

2 ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 1.1034 11.034% 

3 ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 1.0018 10.018% 

4 ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 0.9874 9.874% 

5 ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 0.9760 9.760% 

6 ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 0.9345 9.345% 

7 ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 0.8901 8.901% 

8 ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 0.8887 8.887% 

9 ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 0.8695 8.695% 

10 ῌ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 0.8172 8.172% 

11 ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 0.8043 8.043% 

12 ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 0.7270  7.270% 



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-73 

 ᴩֲ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

 10.0000 100.00% 

̂2̃ ꜚ  

ꜚ ’ ӊľԓȁ ֲ ҉ץ5% ᴍ ‗ Һ

қ └ֲ ’Ŀӊľ̂ԋ̃ῒז ֲ ҉ץ5% ᴍ Һ қĿ

ӊľ1ȁ ⇔ Ŀӊľ̂2̃ ꜚ ĿȂ 

̂3̃ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

Ὲ  ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ѿ ᴪḤ ף  91320506MAD3PUTP0C 

Ὲ  ᴩᴑҙ 

 2023-11-02 

Ύ /Һ ֟  Ҭ 52 102  

ԊⱵ ᴩֲ ꜚ  

ᴩ  2023-11-02  

 
ѿ ץ̔ Ԋ׆ ꜚ̕ᴑҙ ̂ ᶭ

‰ ̆₡ ҙ ᶭ Һ ꜚ̃ 

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ ᴩֲ ₮ ’ Ҋ̔ 

 ᴩֲ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1 ꜚ  0.01 0.10% 

2 40  9.99 99.90% 

 10.00 100.00% 

̂4̃ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

Ὲ  ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ѿ ᴪḤ ף  91320506MAD4KB986Y 

Ὲ  ᴩᴑҙ 

 2023-11-08 

Ύ /Һ ֟  Ҭ 52 102  

ԊⱵ ᴩֲ ⇔ ҙ Ὲ  

ᴩ  2023-11-08  



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-74 

 
ѿ ץ̔ Ԋ׆ ꜚ̕ᴑҙ ̂ ᶭ

‰ ̆₡ ҙ ᶭ Һ ꜚ̃  

ᴩֲ ₮ ’ Ҋ̔ 

 ᴩֲ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1 ⇔ 9.9999 99.999% 

2  0.0001 0.001% 

 10.0000 100.000% 

̂5̃ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

Ὲ  ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ѿ ᴪḤ ף  91320506MAD3P6KF67 

Ὲ  ᴩᴑҙ 

 2023-11-02 

Ύ /Һ ֟  Ҭ 52 102  

ԊⱵ ᴩֲ ꜚ  

ᴩ  2023-11-02  

 
ѿ ץ̔ Ԋ׆ ꜚ̕ᴑҙ ̂ ᶭ

‰ ̆₡ ҙ ᶭ Һ ꜚ̃ 

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ ᴩֲ ₮ ’ Ҋ̔ 

 ᴩֲ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1 ꜚ  0.01 0.10% 

2 40  9.99 99.90% 

 10.00 100.00% 

̂6̃ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

Ὲ  ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ѿ ᴪḤ ף  91320506MAD3PR1C8D 

Ὲ  ᴩᴑҙ 

 2023-11-02 

Ύ /Һ ֟  Ҭ 52 102  

ԊⱵ ᴩֲ ꜚ  

ᴩ  2023-11-02  



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-75 

 
ѿ ץ̔ Ԋ׆ ꜚ̕ᴑҙ ̂ ᶭ

‰ ̆₡ ҙ ᶭ Һ ꜚ̃ 

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ ᴩֲ ₮ ’ Ҋ̔ 

 ᴩֲ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1 ꜚ  0.01 0.10% 

2 38  9.99 99.90% 

 10.00 100.00% 

̂7̃ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

Ὲ  ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ѿ ᴪḤ ף  91320506MAD2E58L5B 

Ὲ  ᴩᴑҙ 

 2023-11-02 

Ύ /Һ ֟  Ҭ 52 102  

ԊⱵ ᴩֲ ꜚ  

ᴩ  2023-11-02  

 
ѿ ̔ᴑҙ ץ̕ Ԋ׆ ꜚ̂ ᶭ

‰ ̆₡ ҙ ᶭ Һ ꜚ̃ 

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ ᴩֲ ₮ ’ Ҋ̔ 

 ᴩֲ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1 ꜚ  0.01 0.10% 

2 38  9.99 99.90% 

 10.00 100.00% 

̂8̃ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

Ὲ  ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ѿ ᴪḤ ף  91320506MAD2NDUG5T 

Ὲ  ᴩᴑҙ 

 2023-11-03 

Ύ /Һ ֟  Ҭ 52 102  

ԊⱵ ᴩֲ ꜚ  

ᴩ  2023-11-03  



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-76 

 
ѿ ץ̔ Ԋ׆ ꜚ̕ᴑҙ ̂ ᶭ

‰ ̆₡ ҙ ᶭ Һ ꜚ̃ 

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ ᴩֲ ₮ ’ Ҋ̔ 

 ᴩֲ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1 ꜚ  0.01 0.10% 

2 39  9.99 99.90% 

 10.00 100.00% 

̂9̃ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

Ὲ  ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ѿ ᴪḤ ף  91320506MAD2NEP21G 

Ὲ  ᴩᴑҙ 

 2023-11-03 

Ύ /Һ ֟  Ҭ 52 102  

ԊⱵ ᴩֲ ꜚ  

ᴩ  2023-11-03  

 
ѿ ץ̔ Ԋ׆ ꜚ̕ᴑҙ ̂ ᶭ

‰ ̆₡ ҙ ᶭ Һ ꜚ̃ 

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ ᴩֲ ₮ ’ Ҋ̔ 

 ᴩֲ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1 ꜚ  0.01 0.10% 

2 39  9.99 99.90% 

 10.00 100.00% 

̂10̃ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

Ὲ  ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ѿ ᴪḤ ף  91320506MAD2W94Y58 

Ὲ  ᴩᴑҙ 

 2023-11-01 

Ύ /Һ ֟  Ҭ 52 102  

ԊⱵ ᴩֲ ꜚ  

ᴩ  2023-11-01  
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ѿ ̔ᴑҙ ץ̕ Ԋ׆ ꜚ̂ ᶭ

‰ ̆₡ ҙ ᶭ Һ ꜚ̃ 

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ ᴩֲ ₮ ’ Ҋ̔ 

 ᴩֲ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1 ꜚ  0.01 0.10% 

2 40  9.99 99.90% 

 10.00 100.00% 

̂11̃ ῌ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

Ὲ  ῌ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ѿ ᴪḤ ף  91320506MAD1DFCW1U 

Ὲ  ᴩᴑҙ 

 2023-11-02 

Ύ /Һ ֟  Ҭ 52 102  

ԊⱵ ᴩֲ ꜚ  

ᴩ  2023-11-02  

 
ѿ ץ̔ Ԋ׆ ꜚ̕ᴑҙ ̂ ᶭ

‰ ̆₡ ҙ ᶭ Һ ꜚ̃ 

ῌ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ ᴩֲ ₮ ’ Ҋ̔ 

 ᴩֲ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1 ꜚ  0.01 0.10% 

2 40  9.99 99.90% 

 10.00 100.00% 

̂12̃ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

Ὲ  ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ѿ ᴪḤ ף  91320506MAD191791P 

Ὲ  ᴩᴑҙ 

 2023-11-01 

Ύ /Һ ֟  Ҭ 52 102  

ԊⱵ ᴩֲ ꜚ  

ᴩ  2023-11-01  
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ѿ ץ̔ Ԋ׆ ꜚ̕ᴑҙ ̂ ᶭ

‰ ̆₡ ҙ ᶭ Һ ꜚ̃ 

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ ᴩֲ ₮ ’ Ҋ̔ 

 ᴩֲ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1 ꜚ  0.01 0.10% 

2 41  9.99 99.90% 

 10.00 100.00% 

̂13̃ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

Ὲ  ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ѿ ᴪḤ ף  91320506MAD2WFKK9R 

Ὲ  ᴩᴑҙ 

 2023-11-01 

Ύ /Һ ֟  Ҭ 52 102  

ԊⱵ ᴩֲ ꜚ  

ᴩ  2023-11-01  

 
ѿ ̔ᴑҙ ץ̕ Ԋ׆ ꜚ̂ ᶭ

‰ ̆₡ ҙ ᶭ Һ ꜚ̃ 

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ ᴩֲ ₮ ’ Ҋ̔ 

 ᴩֲ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1 ꜚ  0.01 0.10% 

2 41  9.99 99.90% 

 10.00 100.00% 

ЃҎЄ ҡɻ ┼ָ ┼ Ὶלᴗҟ ‟ 

2024 12 31 ̆ қ ȁ └ֲ ῐ ᾢ └

ῒזᴑҙ ’̆ ӥľ ῇ  Ὲ ҍ Ŀӊľῇȁ῏

῏ ῏ ĿȂ 

Ѓ Є ҡɻ ┼ָ ᴓ ɻ‫ ‟ 

ֲ қ ֲ ᴍ Ҍ ȁ‟

’Ȃ 
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ֲ └ֲ ῐ ᾢ ֲ ᴍ̆ ῐ ᾢ

ᴍ ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

2024 12 31 ̆ ῐ ᾢ ᴍᵩ ҹ 17,260,000

̆ ᴍᵩ ҹ 9,700,000 ̆ ᴍ

ᵩ ҹ 26,960,000 ̆ ῐ ᾢ ֣ ‗ ᴍ 5.17%̆

ᴍ 1.00%Ȃ 

҉ ’ ̆ ֲ └ֲ ֲ ᴍ Ҍ

ȁ‟ ’Ȃ 

Ѓ֒Є ҡɻ ┼ָ Ὺ ҿ ‟ 

ῤ̆ ֲ қȁ └ֲҌ ȁ ȁ᷅ ֟ȁ

֟ ᴪҺӈ ⅝Ԋ ̆֞Ҍ ȁ

Ḥ ῒז ῃȁῈ῍ ῃȁ ῃȁ ֟ ῃȁῈ

ᴧẫ ῃ ҹȂ 

῏ɻ ָ ‟ 

Ѓ҅Є ╦ ‟ 

╠ ֲ ҹ 211,621.6000 ҆ ̆ Ὲ ᴍ

28,857.4910̓ ̆ Ὲ ᴍ 12.00%Ȃ 

Ὲ ╠ ’ Ҋ̔ 

 қ  

╠   

 

̂҆ ̃ 

ᶛ

̂%̃ 

 

̂҆ ̃ 

ᶛ

̂%̃ 

1  200,000.0000 94.51 200,000.0000 83.17 

2 ⇔  8,127.8000 3.84 8,127.8000 3.38 

3 ү  3,493.8000 1.65 3,493.8000 1.45 

Ὲ ᴍ - - 28,857.4910 12.00 

 211,621.6000 100.00 240,479.0910 100.00 

ЃԑЄ ╦ ╦ ҡ ‟ 

Ὲ ╠ ῃ қ ’ Ҋ̔ 
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 қ  ̂҆ ̃ ᶛ̂%̃ 

1  200,000.00 94.51 

2 ⇔  8,127.80 3.84 

3 ү  3,493.80 1.65 

 211,621.60 100.00 

ЃҎЄ╦ ָ ҡ Ὶ ָ ᴑ  

ӥ ̆Ὲ Ҍ ֲ Ȃ 

Ѓ Є ָ Ҳ ᴓ ᴓ ‟ 

1ȁ ֲ Ҭ ᴍ ’ 

ӥ ̆ ֲҌ ᴍȂ 

2ȁ ֲ Ҭ ᴍ ’ 

ӥ ̆ ֲҌ ᴍȂ 

Ѓ֒Є ╦҅ ָ ҡ ‟ 

ӥ ̆Ὲ ╠ 12ҩ қҹ ү ̆

қ ȁ ’ȁ ᴍ ᴇᶭ Ҋ ̔ 

қ  
 

 
 

̂҆ᾝ̃ 
ᶛ 

ᴍ  

̂҆ ̃ 

ᴇ  

̂ᾝ/ ̃ 

ү   2023 11  17,119.62 1.6510% 3,493.80 4.90 

̔ ү Ⱳ ҹ 2023 11 28 ̆ ҹ 2023

12 29 ̆ ↕ ῒ ҹ ╠ѿ ֲ қȂ 

1ȁ қ ’ 

қ ’ ӊľԓȁ ֲ ҉ץ5% ᴍ ‗

Һ қ └ֲ ’Ŀӊľ̂ԋ̃ῒז ֲ ҉ץ5% ᴍ Һ

қĿӊľ2ȁ ү ĿȂ 

2ȁ῀ ȁ῀ ᴇ ᴇᶭ  

̂1̃῀  

ү ֲҹ ꞉ ̆ҹ Ὲ

꞉̆ᾟ№ ꜚ ̆ 2025 4 30 ̆ ⅞
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῍ ꞉ ҹ 390 ֲ̆ Ὲ ֲ ȁҬ ֲ ȁ

̂ҙⱵֲ̃ Ȃ 

̂2̃῀ ᴇ ᴇᶭ  

ꜚⱬ ҈ ꞉ ԇᴇ ҹֲ 4.9 ᾝ/ ̆῀ ᴇ қ

ᵀṿ ‗ Ȃ ֤ ẫῐҙ ֟ ᵀ Ὲ ₮ΐ ֟ ᵀ

̂ ῐ ̂2024̃ 0054 ץ̆̃ 2023 9 30 ҹ ᵀ ‰ ̆

ֲῃ ᴇṿҹ 118.30ַᾝȂ Ὲᾛᴇ ҹ 5.68ᾝ/ ̆ №

῀ ᴍ  Ȃט

3ȁ ╠ѿ қҍ ֲȁҬ׃ ῒ ῏ֲ ῏ ῏  

қ ү ԊⱵ ᴩֲҹ ꜚ Ȃ ֲ ԊῚ

ᾢ ꜚ 51% ᴍ ᴋῒ Ԋ̕ ֲ Ԋ ᾢ

ꜚ 49% ᴍ ᴋῒ ԊȂ ֲ қ

Ὲ ⇔ᵬҹ ᴩֲ 99.99% ᴩᴑҙ ֟ᴍ ̕

ᵬҹ ᴩֲ ү 10.018% ᴩᴑҙ ֟ᴍ Ȃ 

҉̆ қ ү ҍ ֲ ῏ ῏ Ȃ 

ֲ № Ԋȁ ֲ ү ֲ ᴍ

’̆ ӥӊ ӊľ҂ȁ ֲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒ

ז ֲ ’Ŀӊľ̂ԋ̃ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ ῒ

֪ Ὲ ᴍ ’Ŀӊľ2ȁ Ὲ ᴍ ’ĿȂ 

҉ץ ̆ ֲ ╠ѿ қҍ ֲȁ Ԋȁ Ԋȁ

ֲ ȁ Ҭ׃ ῒ ֲȁ ֲ ȁ Ⱳֲ Ҍ

ῒ֪ז ῏ ȁ῏ ῏ ̆Ҍ ȁḤ ῒז≠ Ȃ 

Ѓ῏Є ╦ ҡ ῗ ῗ ῗ ҡ ᶡ ‟ 

╠ қ ῏ ῏ ῏ қ ᶛ ’ Ҋ̔ 

 қ  
 

̂҆ ̃ 
ᶛ̂%̃ ῏ ῏  

1 ⇔  8,127.80 3.84 ԊⱵ ᴩֲ ҹ ꜚ

 
2 ү  3,493.80 1.65 
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҉ қ ῏ ῏ ̆ ֲ қӊ Ҍ ῒז῏ ῏ ȁ

ѿ ꜚ῏ Ȃ 

Ѓ҈Є ָ ҡ῎ ᴓ ‟ 

ῃ ҹ ̆ қҌῈ ᴍȂ 

Ѓ῍Є ҡḪ Ҙ  

Ὲ ȁ‰ ȁ қḤ ȂῈ ҬҌ ᴍף

Ȃ 

Ὲ қ ₮ ֲΐ қ ̆ҍῈ

Ҭ׃ ῒ ֲȁ ֲ ȁ Ⱳֲ Ҍ ֪ ῏ ȁ

῏ ῏ ȁ ȁḤ ῒז≠ ̆Ҍ Ὲץ

Ҍ ≠ Ȃ 

Ὲ ֲ қҌ ԍ ᴪ ֲ ̆Ὲ Ҍ

ᴪ ֲ ῀ Ȃ 

҈ɻ ָ Ԑɻ Ԑɻ ָ Ὶל ָ ‟ 

Ѓ҅Є Ԑɻ Ԑɻ ָ Ὶל ָ ‟ 

1ȁ Ԋᴪ  

Ὲ Ԋᴪ 9 Ԋ ̆ῒҬ Ԋ 3 Ȃ Ԋᴋ ҹ҈ ̆

’ Ҋ̔ 

  Ⱶ ֲ ᴋ  

1 ḍ  Ԋ   

2023 5 30

2026 5 29  

2  Ԋ  

3  Ԋ  

4  Ԋ  

5  Ԋ  

6  Ԋ  

7 қ  Ԋ Ԋᴪ 
2024 2 26

2026 5 29  
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  Ⱶ ֲ ᴋ  

8  Ԋ Ԋᴪ 
2023 5 30

2026 5 29  
9  Ԋ Ԋᴪ 

Ὲ Ԋ Ҋ̔ 

ḍ ᾢ ̆1975 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ Ȃ

2000 3 2003 7 ̆ ᾢ ᶫ ԍ ҹ Ὲ ȁ

Ὲ ̕2003 8 2023 10 ̆ᴋ ◐ ̕2011 6

ׂ̆ᴋ Ԋ̕2018 8 2024 12 ̆ᴋῈ ̕2016

9 ׂ̆ᴋῈ Ԋȁ Ԋ Ȃ 

ᾢ ̆1972 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ Ȃ

1995 8 2004 5 ̆ ᾢ ᶫ ԍқ └ ȁᶃ ̂Ҭ ̃

Ὲ ȁ ҹ Ὲ ȁ Ὲ ̕2004 5

ׂ̆ᴋ ԍ ̆ ᴋ Ԋȁ◐ ̆№ ᶫ

̕2016 9 ׂ̆ᴋῈ ԊȂ 

ᾢ ̆1973 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ Ȃ

1997 12 2012 6 ̆ ᾢ ᶫ ԍ ҹ Ὲ ȁ

Ὲ ̕2012 6 ׂ̆ᴋ ԍ ̆ ᴋ ◐ ̆

№ ֟ ԈⱬҬ ̕2023 5 ׂ̆ᴋῈ ԊȂ 

ᾢ ̆1982 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ Ȃ

2006 6 2010 3 ̆ ᾢ ᶫ ԍ ̂Ҭ ̃ Ὲ ȁ

└ ̂EAMC̃Ԋҙ ̕2010 3 2021 3

̆ᴋ ȁ Ԋҙ ̕2021 4 ׂ̆ᴋ

ԍ ꜚⱬ̆ ᴋῈ ȁ ԊȂ 

ᾢ ̆1977 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆Ғ Ȃ

1999 7 2010 9 ̆ ᾢ ᶫ ԍ ᴋῈ ȁҬ

ᴍ Ὲ №Ὲ ̕2010 10 2021 3 ̆ᴋ

ȁ Ԋҙ ̕2021 4 ׂ̆ᴋ ԍ ꜚⱬ̆

ᴋῈ ꜛ ȁ ԊȂ 
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ᾢ ̆1979 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ Ȃ

2001 7 2019 12 ̆ ᶫ ԍ ҈ Ὲ ȁԊ

҉ Ὲ ȁ ҕ ᴆ̂ ̃ Ὲ ȁ ҕ̂Ҭ ̃ Ὲ

ȁ ҕ ᴆ̂ ̃ Ὲ ̕2019 12 2021 3 ̆ᴋ

Ԋҙ ̕2021 4 ׂ̆ᴋ ԍ ꜚⱬ̆ ᴋῈ ֲ

ⱬ ȁ ҙⱵ ȁ ԊȂ 

қ ᾢ ̆1968 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ Ȃ

1991 7 2008 1 ̆ ᾢ ᶫ ԍ ῤ ȁ ѿ ≠

ᴍ Ὲ №Ὲ ̕2008 1 ׂ̆ ᴋҬ ᴪ

№ᴪ◐ҺᴋῚ ӥ ȁӗ Ḥ ᴪ◐ ӥ ̆ ᴋҬ

ᴪ №ᴪ ӥ ̆ӗ Ḥ ᴪ ӥ ̕2021 12

ׂ̆ᴋ ᴍ Ὲ Ԋ̕2024 2 ׂ̆ᴋῈ

ԊȂ 

̆1978 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ ̆

Ȃ2009 12 ׂ̆ᴋ ԍ ̆ ᴋ

̂ ̃̕2022 9 ׂ̆ᴋ ֤

ᴍ Ὲ Ԋ̕2023 5 ׂ̆ᴋ Ὲ

Ԋ̕2023 5 ׂ̆ᴋῈ ԊȂ 

̆1972 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ Ȃ

1993 7 ׂ̆ᴋ ᴪ ◐ ̕2024 8 ׂ̆ᴋ

ᴍ Ὲ Ԋ̕2023 5 ׂ̆ᴋῈ ԊȂ 

2ȁ Ԋᴪ  

Ὲ Ԋᴪ 3 Ԋ ̆ῒҬ ף Ԋ 1 Ȃ Ԋᴋ

ҹ҈ ̆ ’ Ҋ̔ 

  Ⱶ ֲ ᴋ  

1 Ҁ  ԊᴪҺ   

2023 5 30

2026 5 29  
2 ῌ Ԋ  

3  Ԋ ף ᴪ 
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Ὲ Ԋ Ҋ̔ 

Ҁ ᾢ ̆1972 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ Ȃ

1999 7 2004 6 ̆ ᾢ ᶫ ԍ ҹ Ὲ ȁ

Ὲ ̕2004 6 ׂ̆ᴋ ԍ ̆ ᴋ Ԋȁ

֟ ҍ ⱵҬ ̕2023 5 ׂ̆ᴋῈ ԊᴪҺ Ȃ 

ῌ ̆1969 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ Ȃ

1990 1 2003 12 ̆ ᾢ ᶫ ԍ ᾣ ҙῈ ȁ

Ὲ ̕2004 1 ׂ̆ᴋ ԍ ̆ ᴋ ◐ ̕

2023 5 ׂ̆ᴋῈ ԊȂ 

ᾢ ̆1990 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ Ȃ2017

9 2022 12 ̆ᴋ ├ԊⱵꜛ ȁ ├ԊⱵף ̕2022 12

ׂ̆ᴋ ԍ ꜚⱬ̆ ᴋῈ ├ԊⱵף ȁ ԊȂ 

3ȁ ֲ  

Ὲ ֲ 3 ̆ ֲ ᴋ ҈ ̆ ’ Ҋ̔ 

  Ⱶ ᴋ  

1   
2024 12 9

2026 5 29  

2  Ԋᴪ ӥ 
2023 5 30

2026 5 29  
3  Ⱶ  

Ὲ ֲ Ҋ̔ 

ᾢ ̆ ľ҂ȁ ֲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒ

ז ֲ ’Ŀӊľ̂ѿ̃ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ

’Ŀӊľ1ȁ Ԋᴪ ĿȂ 

̆1980 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ Ȃ

2007 5 2023 6 ̆ᴋ ֲԊҺ ȁ ├ԊⱵף ȁ ⱲҺ

ᴋ̕2023 5 ׂ̆ᴋ ԍ ꜚⱬ̆ ᴋῈ Ԋᴪ ӥȂ 

ᾢ ̆1988 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ Ȃ

2011 8 2014 8 ̆ ᾢ ᶫ ԍ Ὲ ȁ
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ᴍ Ὲ ̕2014 8 2021 3 ̆ᴋ

◐ ȁҙ ̕2021 3 ׂ̆ᴋ ԍ ꜚⱬ̆ ᴋῈ Ⱶ

Ȃ 

4ȁ ֲ  

Ὲ ῍ ֲ 5 ̆ ’ Ҋ̔ 

  ᴋ ’ 

1  Ԋȁ  

2  Ҭ  

3 ↔҆  Ԋҙ ◐  

4 ↔ ᴯ  

5 ↔  ҍ Ὶ  

Ὲ ῒז ֲ Ҋ̔ 

ᾢ ̆ ľ҂ȁ ֲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒ

ז ֲ ’Ŀӊľ̂ѿ̃ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ

’Ŀӊľ1ȁ Ԋᴪ ĿȂ 

ᾢ ̆1985 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ Ȃ2013

6 2018 1 ̆ ᾢ ᶫ ԍ יּ ̂Ҭ ̃ Ὲ

№Ὲ ȁҬ ѿ ̕2018 2 ׂ̆ᴋ ԍ ꜚⱬ̆

ᴋῈ Ҭ Ȃ 

↔҆ ᾢ ̆1988 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ Ȃ

2010 7 2015 8 ̆ ᾢ ᶫ ԍ ו Ὲ ȁ

Ὲ ̕2015 8 2020 6 ̆ᴋ

̕2020 7 ׂ̆ᴋ ԍ ꜚⱬ̆ ᴋῈ Ԋҙ ◐ Ȃ 

↔ ᴯᾢ ̆1978 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ Ȃ

2003 7 2009 12 ̆ ᶫ ԍ Ὲ ̕2009 12

2021 3 ̆ᴋ ȁ Ԋҙ ᴆҒ ̕2021 4

ׂ̆ᴋ ԍ ꜚⱬ̆ ᴋῈ Ȃ 

↔ ᾢ ̆1988 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ Ȃ2014
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4 2021 3 ̆ᴋ ᴆ ȁ Ԋҙ

ҍⱳ ῃ ȁӗ ◐ Ὶ ̕2021 4

ׂ̆ᴋ ԍ ꜚⱬ̆ ᴋῈ ҍ Ὶ Ȃ 

҈ ̆Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ Ҍ

ȁ ȁ № ȁ ῏ ᶶ ȁ

Ҭ ᴪ ’Ȃ 

ЃԑЄ Ԑɻ Ԑɻ ָ Ὶל ָ Ὶ ְ ῎

ᴓ ‟ 

1ȁ Ὲ ᴍ ’ 

ӥ ̆Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁῒז ֲ

ῒ ֪ Ҍ Ὲ ᴍ ’Ȃ 

2ȁ Ὲ ᴍ ’ 

̂1̃ ꞉ Ὲ ᴍ ’ 

ӥ ̆Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁῒז ֲ

ῒ ֪ ꞉ ’ Ҋ̔ 

 Ὲ Ⱶ Һᵣ ᶛ 

 Ԋȁ  
⇔  0.04% 

ү  0.03% 

 Ԋ 
⇔  0.01% 

ү  0.01% 

 Ԋ 
⇔  0.01% 

ү  0.01% 

 Ԋ ⇔  0.01% 

 Ԋᴪ ӥ 
⇔  0.02% 

ү  0.01% 

 Ⱶ  
⇔  0.01% 

ү  0.01% 

 ֲ  ⇔  0.01% 



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-88 

 Ὲ Ⱶ Һᵣ ᶛ 

ү  0.01% 

↔҆  ֲ  
⇔  0.01% 

ү  0.01% 

↔ ᴯ ֲ  ⇔  0.01% 

↔  ֲ  
⇔  0.01% 

ү  0.01% 

̔҉ ᶛҹ ԓ῀ Ȃ 

̂2̃ ҉ Ὲ Ὲ ᴍ ’ 

̆Ὲ Ԋ ḍ ȁ ȁ ȁ ԊᴪҺ Ҁ

ῒ Ẽ ᴍ ᴍ̆

ֲ ᴍ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 Ὲ Ⱶ ᶛ 

ḍ  Ԋ  3.38% 

 Ԋ 1.88% 

 Ԋ 0.02% 

Ҁ  ԊᴪҺ  0.16% 

 ԊᴪҺ Ҁ ӊ Ẽ 1.89% 

҉ ↓ ֲ ̆Ὲ ῒז Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁῒז ֲ

ῒ ֪ №ֲ ’̆ Ὲ ᴍ̆

2024 9 23 ̆ῒ Ὲ ᴍ ᶛҌ 0.02%Ȃ 

҉ ̆Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁῒז ֲ ῒ ֪

Ҍ Ὲ ᴍ ’ȂῈ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁ

ῒז ֲ ῒ ֪ ᴍҌ ȁ‟ Ȃ 

ЃҎЄ Ԑɻ Ԑɻ ָ Ὶל ָ Ὶל ‟ 

2024 12 31 ̆ ҉ Ὲ ᴍ ̆ ֲ Ԋȁ Ԋȁ

ֲ ῒז ֲ ’ Ҋ̔ 
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 Ὲ ᴋ ’ ᴑҙ 
Ύ

̂҆ᾝ̃ 
₮ ᶛ 

ḍ  Ԋ  

ῐ ᴩᴑҙ

̂ ᴩ̃ 
16,010.00  6.25% 

ῐ ᴩᴑҙ

̂ ᴩ̃ 
20,010.00  5.00% 

ῐ └֣ ᴩᴑҙ

̂ ᴩ̃ 
56,937.00  1.76% 

ҙ Ὲ  1,800.00  5.56% 

 990.65  4.39% 

 Ԋ 

ῐ ᴩᴑҙ

̂ ᴩ̃ 
16,010.00  6.25% 

ῐ ᴩᴑҙ

̂ ᴩ̃ 
20,010.00  5.00% 

ῐ └֣ ᴩᴑҙ

̂ ᴩ̃ 
56,937.00  1.76% 

ҹ ᴑҙ ᴩᴑ

ҙ̂ ᴩ̃ 
4,000.00  11.25% 

ҙ Ὲ  1,800.00  5.56% 

 990.65  2.63% 

 Ԋȁ  

ῐ ᾝ ᴩᴑҙ

̂ ᴩ̃ 
15,810.00 3.16% 

ꜚ  10.00 51.00% 

⇔ ᴩᴑҙ

̂ ᴩ̃ 
10.57  8.02% 

ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ 
10.00  16.60% 

ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ 
9.81 1.95% 

ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ 
9.20 2.26% 

 Ԋ 

ꜚ  10.00  49.00% 

ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ 
10.00  9.50% 

⇔ ᴩᴑҙ

̂ ᴩ̃ 
10.57  3.34% 

 Ԋ 

⇔ ᴩᴑҙ

̂ ᴩ̃ 
10.57  8.69% 

ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ 
10.00  8.70% 

ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ 
10.00  0.001% 

Ҁ  ԊᴪҺ  

ҙ Ὲ  1,800.00  5.56% 

ῐ ᴩᴑҙ

̂ ᴩ̃ 
20,010.00  7.50% 
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 Ὲ ᴋ ’ ᴑҙ 
Ύ

̂҆ᾝ̃ 
₮ ᶛ 

ῐ ᴩᴑҙ

̂ ᴩ̃ 
16,010.00  6.25% 

ῐ └֣ ᴩᴑҙ

̂ ᴩ̃ 
56,937.00  1.76% 

ῐ ѿ ᴩᴑҙ

̂ ᴩ̃ 
1,800.00  11.11% 

 Ԋ 

⇔ ᴩᴑҙ

̂ ᴩ̃ 
10.00  1.45% 

↕ ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ 
10.00 2.21% 

 Ԋᴪ ӥ 

⇔ ᴩᴑҙ

̂ ᴩ̃ 
10.00  16.30% 

ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ 
10.00  7.80% 

 Ⱶ  

⇔ ᴩᴑҙ

̂ ᴩ̃ 
10.00  9.06% 

ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ 
10.00  6.50% 

 ֲ  

ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ 
10.00  6.70% 

ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ 
9.63  3.87% 

↔҆  ֲ  

⇔ ᴩᴑҙ

̂ ᴩ̃ 
10.00  7.25% 

ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ 
10.00  4.90% 

↔ ᴯ ֲ  
ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ 
9.73  2.99% 

↔  ֲ  

ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ 
9.63  2.90% 

ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ 
10.00  4.60% 

Ѓ Є Ԑɻ Ԑɻ ָ Ὶל ָ ‟ 

1ȁ ȁ ᶭ  

Ὲ ᴋΐᵣ ֟ Ⱶ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ

Ὲ ̆ ȁ Ȃ Ὲ ᴋ ֟

Ⱶ Ԋ Ὲ Ȃ 

Ὲ ԊᴪҊ ҍ ᴪ̆ └ Ὲ Ԋ ֲ

‰ ̆ └ ȁ Ὲ Ԋȁ Ԋ ֲ

ҍ ȂῈ └ ԅȇ ҍ ᴪ ᵬ ↕ȈȂῈ Ԋȁ Ԋȁ
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ֲ ȇῈ Ȉȇ ҍ ᴪ ᵬ ↕Ȉ

Ὲ └ ԅ Ȃ 

2ȁ ֲ≠ ᶛ 

ῤ̆Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ

ῒ Ὲ ≠ ᶛ Ҋ̔ 

 2024  2023  2022  

̂҆ᾝ̃ 1,449.94 1,260.95 312.64 

≠ ̂҆ᾝ̃ 97,190.35  12,222.70 -28,034.39 

/≠  1.49% 10.32% / 

̔ Ҍ ꞉ Ȃ 

3ȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ ѿ ׆ ֲ ῒ῏

ᴑҙ ῀ ’ 

ֲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ 2024 Ὲ

’ Ҋ̔ 

 Ⱶ ̂҆ᾝ̃ 
῏

ᴑҙ  

ḍ  Ԋ  288.34 - 

 Ԋ -  

 Ԋ -  

 Ԋȁ  197.14 - 

 Ԋȁ ꜛ  114.56 - 

 ԊȁHR  123.38 - 

 Ԋ̂ ᴋ̃ 2.50 - 

қ  Ԋ 12.50 - 

 Ԋ 15.00 - 

 Ԋ 15.00 - 

Ҁ  ԊᴪҺ  -  

ῌ Ԋ -  

 Ԋȁ ├ԊⱵף  58.72 - 
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 Ⱶ ̂҆ᾝ̃ 
῏

ᴑҙ  

 Ԋᴪ ӥ 129.91 - 

 Ⱶ  115.11 - 

 Ҭ  104.83 - 

↔҆  Ԋҙ ◐  76.37 - 

↔ ᴯ  85.85 - 

↔  ҍ  110.74 - 

 1,449.94  - 

1̔ қ ԍ 2024 2 ᴋ ꜚⱬ Ԋ̆҉ ↓ ҹ 2024 3-12

̕ 

2̔҉ Ҍ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ᵬҹ ꞉ ꞉ҍ ꞉

̆ΐᵣ ’ ӥľ  ֲ ’Ŀӊľῇȁ ֲ

꞉ ῒז└ ’ĿȂ 

4ȁ҉ ֲ ֣ ῒז ᴡ ⅞ 

Ὲ ᴋ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ ῏

֣ ᴪḠ Ḡ ̆ ӊ ̆҉ ֲ Ὲ ֣ ῒז ᴡ

⅞Ȃ 

Ѓ֒Є Ԑɻ Ԑɻ ָ ָ ῡ ‟ 

ӥ ̆ ֲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ

ֲ Ὶ ’̂Ҍ ֲ ῒ Ὲ ȁ№Ὲ ̃ Ҋ̔ 

 Ⱶ Ὶ ᵝ Ὶ Ⱶ ҍῈ ῏ ῏  

ḍ  Ԋ   Ԋ ֲ қ 

 Ԋ 

 Ԋȁ◐  ֲ қ 

̂ ̃ Ὲ  Ԋ 
ֲ қӊ

ῃ Ὲ  

ᴚ ᴍ Ὲ  Ԋ 
ֲ қӊ

Ὲ  

Ὲ   
ֲ қӊ

ῃ Ὲ  

֤ Ὲ   
ֲ қӊ

ῃ Ὲ  

Ὲ  
ԊῚ 

 

ֲ қӊ

ῃ Ὲ  

ᾥ └ Ὲ  
ԊῚ 

 

ֲ қӊ

ῃ Ὲ  
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 Ⱶ Ὶ ᵝ Ὶ Ⱶ ҍῈ ῏ ῏  

Ὲ  Ԋ 
ֲ қӊ

ῃ Ὲ  

 Ԋ  ◐  ֲ қ 

 
Ԋȁ

 
ꜚ  Ԋ 

ֲ қ ⇔

ȁ ү ӊ

ԊⱵ ᴩֲ 

 Ԋ ꜚ  Ԋ 

ֲ қ ⇔

ȁ ү ӊ

ԊⱵ ᴩֲ 

қ  Ԋ 

ᴍ Ὲ  Ԋ ῒז῏ ῏  

ӗ Ḥ ᴪ̂Ҭ

ᴪ №ᴪ̃ 
ӥ  ῒז῏ ῏  

 Ԋ 

 
̂

̃  
ῒז῏ ῏  

Ὲ  Ԋ ῒז῏ ῏  

֤ ᴍ Ὲ  Ԋ ῒז῏ ῏  

 Ԋ 
 

ᴪ ◐ ȁ

ᾴ ӥ  
ῒז῏ ῏  

ᴍ Ὲ  Ԋ ῒז῏ ῏  

Ҁ  ԊᴪҺ  

 

Ԋȁ

֟ ҍ ⱵҬ

 

ֲ қ 

̂қ ̃ Ὲ  Ԋ 
ֲ қӊ

ῃ Ὲ  

Ὲ  Ԋ 
ֲ қӊ

ῃ Ὲ  

└ Ὲ  Ԋ 
ֲ қӊ

ῃ Ὲ  

֤ Ҭ Ὲ  Ԋ 
ֲ қӊ

ῃ Ὲ  

֤ ᴋῈ  Ԋ 
ֲ қӊ

ῃ Ὲ  

ῌ Ԋ  ◐  ֲ қ 

 Ԋᴪ ӥ 
⇔ ̂ ̃ תּ

Ὲ  
Ԋ 

ֲ қӊῃ

Ὲ  

҉ Ὶ ̆ ֲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ Ҍ

Ὶ ’Ȃ 

Ѓ῏Є Ԑɻ Ԑɻ ָ ָ ԝӐ ְ ῗ  

ӥ ̆Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ

ӊ Ҍ ֪ ῏ Ȃ 
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Ѓ҈Є Ԑɻ Ԑɻ ָ ָ ɻᵲ₴

Їװ ῗ ‟ 

1ȁ ῒ ’ 

ֲҍ Ὲ ῃ ᵬ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ

ҍῈ ԅꞋꜚ ̂ ̃̆ ԅḠ ȁ ҙ Ȃ

ӥ ̆҉ ̆Ҍ ’Ȃ ҉

̆Ὲ ҍ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ ῒז

ᵬ₮ᴇṿ∞ ‗ Ȃ 

҉ ץ ̆ ῏ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁῒז ֲ

Ҥ ӈⱵ ̆ ῏ ̆ ׂ ӈⱵȁ

ᴋ Ȃ 

2ȁ ῒ ’ 

ΐᵣῤ ӥľ ԋ  ᴆĿӊľ҈ȁҍ Ḡ ῏

ĿȂ ӥ ̆Ҍ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒ

ז ֲ ’Ȃ 

Ѓ῍Є Ԑɻ Ԑɻ ָ ᴑ  

ӥ ̆ ֲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ᴋ

῏ ȁ ᴆ ȇῈ Ȉ Ȃ 

ЃӢЄ Ԑɻ Ԑɻ ָ ָ ҩ ꜠ ‟ 

1ȁῈ Ԋ ꜚ ’  

ꜚ  ꜚ ’ ’ ꜚ╠ ꜚ  

2023 5

30  

ҽ ѿ

Ԋᴪ  
⇔ ᴪ 

ḍ ȁ

ȁҀ  

ḍ ȁ ȁ ȁ

ȁ ȁ ȁ

ȁ ȁ  

2024 2

26  

Ԋ

ᴋ̆

ҽ

Ԋ 

2024 ѿ

ҳ қ

ᴪ 

ḍ ȁ

ȁ ȁ

ȁ ȁ

ȁ ȁ

ȁ  

ḍ ȁ ȁ ȁ

ȁ ȁ ȁ

қ ȁ ȁ  

2023 5 ̆Ὲ Ԋ ꜚҺ ֲ ᴍ└ └ Ҭ ᴨ
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ֲ ̆ ҽԅ ѿ Ԋᴪ Ȃ 

2024 2 ̆Ὲ Ԋ ꜚҺ ֲ Ԋ ₮ ̆Ὲ

қ ᴋ ԊȂ 

ң ῤ̆Ὲ Ԋ Ҍ≠ Ȃ 

2ȁῈ Ԋ ꜚ ’  

ꜚ  ꜚ ’ ’ ꜚ╠ ꜚ  

2023 5

23  
ҽ ѿ Ԋ 

ף

ᴪ 
-  

2023 5

30  
ҽ ѿ Ԋᴪ  ⇔ ᴪ ᴯ 

Ҁ ȁ ῌȁ

 

2023 5 ̆Ὲ Ԋ ֲ ᴍ└ └ Ҭ ᴨ ֲ

̆ ף ᴪ ҽԅ Ԋ̆ ԅ ԊᴪȂ 

ң ῤ̆Ὲ Ԋ Ҍ≠ Ȃ 

3ȁῈ ֲ ꜚ ’  

ꜚ  ꜚ ’ ’ ꜚ╠ ꜚ  

2023 5

30  

ᴋ

ֲ  

ѿ Ԋ

ᴪ ѿ ᴪ

 

̔ ḍ  

̔ ḍ ̕ 

Ԋᴪ ӥ̔ ̕ 

Ⱶ ̔  

2024

12 9

 
ֲ  

ѿ Ԋ

ᴪ ῇ ᴪ

 

̔ ḍ ̕ 

Ԋᴪ ӥ̔ ̕ 

Ⱶ ̔  

̔ ̕ 

Ԋᴪ ӥ̔ ̕ 

Ⱶ ̔  

2023 5 ̆Ὲ ֲ ֲ ᴍ└ └ Ҭ ᴨ

ֲ ̆ ᴋԅ ֲ Ȃ 

2024 12 ̆ ԍ Ὲ ̆ ḍ ᾢ ῒῚ

ᴋ Ὲ Ⱶ̆ ᴋ ᴋῈ Ԋ ȁ Ԋ ῏Ғ ᴪ

Ⱶ̆ Ҭ ⱬҒ ԍῈ ᵣ Ԋ ᵬ ץ̆ ꜚῈ

Ȃ Ὲ Ԋ ḍ ᾢ ̆ Ὲ

̆ Ԋᴪ ᴋ ᾢ ҹῈ Ȃ 

ң ῤ̆Ὲ ֲ Ҍ≠ Ȃ 

4ȁ ֲ ꜚ ’ 

ң ῤ̆Ὲ ֲ ѿ ҹ ȁ ȁ↔҆ ȁ↔ ᴯȁ
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↔ ̆ ꜚȂ 

Ὲ ң ῤ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֲ ꜚ

ᴍῈ ̆ Ὲ ȂῈ Ԋȁ Ԋȁ

ֲ ֲ ң Ҍ≠ Ȃ 

῍ɻ ָ יִ Ὶל┼ ‟ 

ҹ ẫῃῈ ꞉ └̆ᾟ№ ꜚῈ ⇔ ̆

ҹԅ ῒ Ὲ Ạ₮ ̆Ὲ Ὲ ╠ └

꞉ ’ Ҋ̔ 

Ѓ҅Є ╦ ┼ יִ ↔ 

2021 10 28 ̆Ὲ Ԋᴪ ȇ῏ԍῈ < ѿ

꞉ ⅞̂ ̃> ȈȂ ̆Ὲ Ԋᴪ̆ ꞉

⅞Ȃ 

2021 10 28 ̆ ԓ Ԋᴪ ҂ ᴪ ̆

ȇ῏ԍῃ Ὲ ꜚⱬ Ὲ ꞉ ȈȂ 

1ȁ ꞉ ⅞ ῤ  

̂1̃ ꞉  

꞉ ⅞ ꞉ ҹ 342 ֲ̆ ꞉ ҹῈ ᴋҬ

ֲ ȁ ̂ҙⱵֲ̃ Ὲ Ԋᴪ ῒז ῏ֲ Ȃ №

꞉ ̆ ԇץ ̆ 2024 12 31 ̆ ꞉

⅞ ꞉ ҹ 314 ֲ̆ ꞉ Ҭ 308 ֲҹ ֲ ̆6 ֲ

ԍ Ԋҙ ̆ ֲ ҹ ꜚⱬ ᵬ

₮ ֲ ̂҉ ֲ Ҍ Ԋȁ Ԋ Ὲ ҉ץ5%

ᴍ қ └ֲ ῒ Ẽȁ ȁ ̃Ȃ 

꞉ ⅞ ԇ ֲ ȁ ԇ

’ Ҋ̔ 
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̂҆ ̃ 

⅞

ԇ

ᶛ 

ԇ

ᶛ 

ᵝ 

1 
ȁ ȁ

ȁ  
360.00 4.44% 0.17% 

Ὲ Ԋȁ

ֲ  

2 
Ὲ ῒז  

̂304ֲ̃ 
7,630.25 93.79% 3.61% ῒז  

3 ֲ ̂6ֲ̃ 145.00 1.78% 0.07% ֲ  

 8,135.25 100.00% 3.84% - 

ҙⱵ ̆ Ԋҙ └ ̆

ᵣ ῤ № ҹ Ԋҙ ꜚⱬ Ạ₮ ̆

ᵖ ԍ ҩֲ ̆ ҙⱵ Ҍ ῀ ꜚⱬ̆ ֲ ׅ

ᵣ ῤᴋ ȂῈ ԅ҉ 6 ᵝ ֲ ꜚⱬ ᵬ

₮ ̆Ὲ ֲ ҍῤ ̆‗

ῤ ꞉ ‰ ֲ ԇ ̆Ὲ ҉ ֲ ꞉̆

Ὲ ꞉ ⅞ ῏ Ȃ 

̂2̃ ꞉ ΐ ԇ  

꞉ ⅞ ԇ ꞉ ̆ ҹ ֲ

꞉ Ȃ 

꞉ ⅞ ԇ ꞉ 8,814.25҆ ̆ ꞉ ⅞

Ὲ қ ᴪ Ὲ 4.41%Ȃ № ꞉ ̆

ֲ 679҆ ̆ 2024 12 31 ̆ ꞉ ⅞ῃ

ῤ ῍ 8,135.25҆ ̆ ҉ ╠ ᶛҹ 3.84%̆

15%̆ ғ Ȃ 

̂3̃ ᴇ  

꞉ ⅞ ᴇ ҹ 2.90ᾝ̆ ᴆ ̆ ꞉

ѿᴍ ῒ ῤץ 2.90ᾝ ӯ 1 Ὲ ≠Ȃ

ᴇ Ὲ қ 2021 7 ֤ ẫῐҙ ֟ ᵀ Ὲ ₮ΐ

ȇ ֟ ᵀ Ȉ̂ ῐ ̂2021̃ 1032 ̃ 2021 10 Ὲ қ

28ַᾝ Ȃ 

ȇ ֟ ᵀ Ȉ̂ ῐ ̂2021̃ 1032 ̃ ᵀ ̆
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ᵀ ‰ 2020 12 31 ̆ ᵀ̆Ὲ ῃ қ ᴇṿҹ

29.35ַᾝȂ ⌠ 2021 10 Ὲ қ Ύ 18ַᾝ̆

28ַᾝ̆ ῃ қ ᴇṿ ᵀ ҉ ̆ ֲ

Ὲ ῃ қ ᵀṿҹ 58 ַᾝ̆ Ὲᾛᴇṿҹ 2.90ᾝ̆

꞉ ⅞ 2.90ᾝ/ ᴇ ᴇΐ Ὲᾛ Ȃ 

╠Ὲ Ὲ ȁ ≠ȁ ȁ

ȁ ȁ Ԋ ̆ Ȃ 

̂4̃  

꞉ ⅞ қ ᴪ ‰ ԇӊ ̆

꞉ ῃ ӊ ̆ Ҍ 120ҩ Ȃ 

⅞ ԇ ԇ ӊ ҹ ̆

꞉ ԇ Ὲ ҉ ӊ Ȃ 

̂5̃  

⅞ ԇ Ҋ ̔ 

  ᶛ 

ѿҩ  
Ὲ ҉ ҩ֜ Ὲ ҉ ԋ

ҩ ῤ ѿҩ֜  
50% 

ԋҩ  
Ὲ ҉ ԋҩ ҩ֜ Ὲ ҉

ԋ ҩ ῤ ѿҩ֜   
50% 

҉ ᴆ ̆Ҍ Ҋ

Ȃ 

̂6̃ ᴆ 

꞉ ᶏ Ҋ ᴆ̔ 

1̃Ὲ Ҋᴋѿץ ̔ 

ŵ ѿҩᴪ Ⱶᴪ Ύᴪ ₮ΐ

̕ 

Ŷ ѿҩᴪ Ⱶ ῤ └ Ύᴪ ₮ΐ

̕ 
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ŷ҉ 36ҩ ῤ₮ ȁῈ ȁῈ ≠

№ ̕ 

Ÿ Ҍ ꞉ ̕ 

ŹҬ ᴪ ├֜ ῒז Ȃ 

2̃ ꞉ Ҋᴋѿץ ̔ 

ŵ 12ҩ ῤ ├֜ ҹҌ ֲ ̕ 

Ŷ 12ҩ ῤ Ҭ ᴪ ῒ ₮ ҹҌ ֲ ̕ 

ŷ 12 ҩ ῤ ҹ Ҭ ᴪ ῒ ₮

῀ ̕ 

Ÿΐ ȇῈ Ȉ Ҍ ᴋῈ Ԋȁ ֲ ̕ 

Ź Ҍ ҍ҉ Ὲ ꞉ ̕ 

źҬ ᴪ ├֜ ῒז Ȃ 

Ὲ ҉ 1̃ ӊѿ ̆ ⅞̆ ꞉

⅞ ᵖ Ὲ ̕ ѿ ꞉ ҉ 2̃

ӊѿ ̆ ꞉ ⅞ ᵖ Ὲ

Ȃ 

3̃Ὲ ҉  

⅞ ԇ Ὲץ̆ ⱳ ҉ ᵬҹ ꞉

ᴆӊѿȂ 

4̃Ὲ ҙ ҩֲ  

⅞ ԇ ̆ ⅞

⅞ ץ̆ ⌠ ᵬҹ ꞉ ᴆȂ 

̂7̃ᴪ  

ֲ ῤ ҩ ֟ ṽ ץ̆ ᶃᵀ

ҹ ̆ ԇ ΐ Ὲᾛᴇṿ̆ Ⱶ ῀ ᴍ

ט ̆ ⱴ Ὲ Ȃ ԇ ᴍ Ὲᾛᴇṿ Ὲ ȇᴑҙᴪ
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‰↕ 11 ĺĺ ᴍ Ȉȇᴑҙᴪט ‰↕ 22 ĺĺ ΐ

Ȉ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 39 ĺĺῈᾛᴇṿ ȈҬ῏ԍῈᾛᴇṿ ῏

̆ ᾥĺ ᴇ ̂Black-Scholes Model̃ ̆ԍ ԇ

ᶏ ԇ Ȃ 

2ȁ ꞉ ⅞ Ὲ ’ȁ Ⱶ ’ȁ └  

̂1̃ ꞉ Ὲ ’  

꞉̆Ὲ ẫῃԅ ꞉ └̆ᾟ№ ꜚԅҬȁ

ֲ ҍ ᵬ ̆ ԅῈ ₀ ⱬ̆ ԅῈ ԈⱬȂ

Ὲ ╠└ ȁ҉ ꞉̆Ὲ ԅ῍

ᴑҙ ̆ Ὲ ҩֲ ȁ ᵬ ₃

қȁῈ ѿ̆ ꜚῈ Ҭ ҙⱵ

̆ Ὲ ⱬȂ 

̂2̃ ꞉ Ὲ Ⱶ ’  

꞉ ⅞ ꞉ Ὲ Ҭ↓ ̆ ꞉

꞉ ⅞ ῤῈ ‪≠ Ȃ ꞉ ⅞

2022 2027 ᴍ ט ̆ ᴍ ט Ὲ

Ⱶ ’֟ Ȃ 

ᴍ ט ᴪ ӥľ Έ  Ⱶᴪ Ḥ ҍ

№ Ŀӊľ ȁ ῤҺ ᴪ ᴪ ᵀ Ŀӊľ̂ԋ ҂̃ ᴍ

 ĿȂט

̂3̃ ꞉ Ὲ └  

꞉ ⅞ ԇ ̆ ֲҌᴪ

└ֲ ̆Ҍᴪ ֲ └ Ҍ≠ Ȃ 

ЃԑЄ ╦ ↔ 

1ȁ ԋ ꞉ 

̂1̃ ꞉ ⅞ ῤ ‗  

⌠ ᴩᴑҙ ᴩֲֲ └̆Ὲ ԅ 16ҩ ԋ
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꞉ ̆ ꞉ ҹῈ ̆ ԇ ᴍ ҹ 8,127.8҆ᾝ

Ύ Ȃ ̆ҍῈ ȇ ꞉ ԇ ӥȈ̆

ᵬҹ ᴩֲ ᴩ Ȃ҉ 16ҩ ᵬҹ ᴩֲ̆ ꜚ

ᵬҹ ԊⱵ ᴩֲ̆῍ ԅ ⇔ ̆ ⇔

ֲ 3.84% Ȃ 

2025 4 30 ̆῍ 735 ҍ ꞉̆ ⇔ ΐᵣֲ

’ ӊľԓȁ ֲ ҉ץ5% ᴍ ‗ Һ қ

└ֲ ’Ŀӊľ̂ԋ̃ῒז ֲ ҉ץ5% ᴍ Һ қĿӊľ1ȁ

⇔ ĿȂ 

2022 12 26 ̆ ֲ Ԋᴪ ԅȇ῏ԍ<

ꜚⱬ Ὲ ԋ ꞉ ⅞̂ ̃> Ȉȇ῏ԍ<

ꜚⱬ Ὲ ԋ ꞉ ⅞ Ⱳ > Ȉȇ῏ԍ

қ ԊᴪⱲ ԋ ꞉ ⅞ ῏Ԋ ȈȂ 

2022 12 26 ̆ ֲ қᵬ₮ ȇ῏ԍ< ꜚⱬ

Ὲ ԋ ꞉ ⅞̂ ̃> Ȉȇ῏ԍ< ꜚⱬ

Ὲ ԋ ꞉ ⅞ Ⱳ > Ȉȇ῏ԍ қ

ԊᴪⱲ ԋ ꞉ ⅞ ῏Ԋ Ȉ ‗ Ȃ 

2022 12 26 ̆ ֲ Ԋᴪ ԅȇ῏ԍ ԋ

꞉ ⅞ ԇ Ȉȇ῏ԍ Ⱳ ԋ ꞉ ⅞ΐᵣԊ

ȈȂ 

2023 1 10 ̆ ⇔ ҍ ꜚⱬ ȁ ȇ῏ԍ

ꜚⱬ Ὲ ӊ Ȉ̆ ԅ҉ Ԋ Ȃ 

̂2̃ ꞉ └ 

1̃  

꞉ ҹῈ ѿ ꞉ ⅞ ԇֲ Ҋץ̂ ľ╠

ԇֲ Ŀ̃̆ῒ ᴍ ҹ ԇ ӊ ҉ ӊ 12

ҩ ̆Ҍ № ̕ 
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꞉ ҍῈ ѿ ꞉ ⅞̆ҹ ꞉ ⅞ ԇֲ

Ҋץ̂ ľ ԇֲ Ŀ̃̆ῒ ᴍ ԇ ӊ

҉ ӊ 12ҩ ȁ24ҩ 36ҩ №҈ ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

  ᶛ 

ѿҩ  Ὲ ҉ 12ҩ ҩ֜  30% 

ԋҩ  Ὲ ҉ 24ҩ ҩ֜  30% 

҈ҩ  Ὲ ҉ 36ҩ ҩ֜  40% 

⇔ ₮ΐ ᴍ ӥľ ԋ  ᴆĿӊľ҈ȁ

ҍ Ḡ ῏ ĿȂ 

2̃ └ 

ŵ ꞉ Һꜚ ₮ 

꞉ Һꜚ ₮̆ ꞉ ῒ ῃ

֟ᴍ ԇ ᴩֲ ῒ Ȃ 

Ҋ ᴩᴍ ᴇ ₮

꞉ ׆ ᴩᴑҙ № ̂ ̃ Ȃ Ὲ

̆ ᴩֲ ҉ Ҭ ̆

ט Ὲ ᵬҹ ễ ̂ ᴩֲ ҈ ̆↕

ט Ὲ ̃̕ ᴇҌ ץ Ὲ ̆Ὲ

ễҌ №Ȃ 

Ŷ ꞉ ₮ 

Ꞌꜚ῏ ̆ ꞉ Ҍ ԋ ꞉ ⅞

Ҋ̆ Ҋ ꞉ ₮ ̂1. ȁ ᴴҦ Ꞌꜚ ⱬ̕2.ɰ

ᴡ ̕3.Ὲ Һꜚ ҌῬ Ꞌꜚ ̕4. Ὲ ᵝ̆

ҌῬ ⅞ ̕5. ȁ ֙ȁ

֙ȁ └ Ԋ ҹ ⱬȁ Ԋ ҹ ⱬ ̕6.ῒז ’̃̆ ꞉

₮ ̆ᵖ ֲ̂ ῒ ֲ̃ ᴪ ₮ӥ

̆ ᴪ Ḡ ꞉ Ȃ 

Ὲ ҉ ғ ֟ᴍ ῃ № ̆↕ ԍ
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֟ᴍ ̆ ᴪ ‗ ̔̂1̃ ԋ ҉

₮ ֟ᴍ № ̆ ҹ₮ ט

ץ № ῏ ԇט ̆

ᴩᴑҙ ᴩ̕ ̂2̃ ᴩֲ ֟

ᴍ ̆ ᴇ Ȃ 

Ὲ ҉ Ὲ ҉ ᵖ ֟ᴍ ῃ

̆↕ ԍ ֟ᴍ ̆ ̂ ῒ ֲ̃

ᴪ ֟ᴍ ԇ ᴩֲ ῒ

ᴆ ̆ ᴇ ₮

׆ ᴩᴑҙ № ̂ ̃ Ȃ 

Ὲ ҉ ꞉̆ ȁ ȁ ᴆ

ԅ ῏‗ ̆ Ὲ Һ‗ ȁ ⱴ ↕̆Ҍ ȁ

№ └ ⅞ Ȃ 

̂3̃ ꞉ Ὲ ’ȁ Ⱶ ’ȁ └ ҉

 

1̃ ꞉ Ὲ ’  

҉ ꞉ Ὲ ’ Һ ҹ ≠ԍᾟ№ ꜚ ȁ

Ḡ ֲ ᴝ ̆ҹῈ ȁ ȁ ᶫ Ḡ

Ȃ 

2̃ ꞉ Ὲ Ⱶ ’  

ᴍ ט ᴪ ӥľ Έ  Ⱶᴪ Ḥ ҍ

№ Ŀӊľ ȁ ῤҺ ᴪ ᴪ ᵀ Ŀӊľ̂ԋ ҂̃ ᴍ

 ĿȂט

3̃ ꞉ Ὲ └  

꞉ ╠ ̆Ὲ қ └ֲ ̆Ҍ Ὲ

└ Ȃ 
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4̃҉  

꞉ ̆Ҍ ҉ Ȃ 

2ȁ ҈ ꞉ 

̂1̃ ꞉ ⅞ ῤ ‗  

⌠ ᴩᴑҙ ᴩֲֲ └̆Ὲ ԅ 10ҩ ҈

꞉ ̆ ꞉ ҹῈ ̆ ԇ ᴍ ҹ 3,143.80҆ᾝ

Ύ Ȃ ̆ҍῈ ȇ ꞉ ԇ ӥȈ̆

ᵬҹ ᴩֲ ᴩ Ȃ҉ 10ҩ ᵬҹ ᴩֲ̆ ꜚ

ᵬҹ ԊⱵ ᴩֲ̆ҍ ῍ ԅ ү Ȃ҉ 10ҩ

ү ֲ 1.49% Ȃ 

2025 4 30 ̆῍ 390 ҍ ꞉̆ ү ΐᵣֲ

’ ӊľԓȁ ֲ ҉ץ5% ᴍ ‗ Һ қ

└ֲ ’Ŀӊľ̂ԋ̃ῒז ֲ ҉ץ5% ᴍ Һ қĿӊľ2ȁ

ү ĿȂ 

2023 10 13 ̆ ֲ ѿ Ԋᴪ ԋ ᴪ ̆ ԅ

ȇ῏ԍ< ꜚⱬ ᴍ Ὲ ҈ ꞉ ⅞̂ ̃>

Ȉȇ῏ԍ< ꜚⱬ ᴍ Ὲ ҈ ꞉ ⅞

Ⱳ > Ȉȇ῏ԍ қ ᴪ ԊᴪⱲ ҈ ꞉ ⅞

῏Ԋ ȈȂ 

2023 10 13 ̆ ֲ 2023 ԋ ҳ қ ᴪ̆

ԅȇ῏ԍ< ꜚⱬ ᴍ Ὲ ҈ ꞉ ⅞̂ ̃>

Ȉȇ῏ԍ< ꜚⱬ ᴍ Ὲ ҈ ꞉ ⅞

Ⱳ > Ȉȇ῏ԍ қ ԊᴪⱲ ҈ ꞉ ⅞

῏Ԋ ȈȂ 

2023 10 13 ̆ ֲ ѿ Ԋᴪ ҈ ᴪ ̆ ԅ

ȇ῏ԍ ҈ ꞉ ⅞ ԇ Ȉȇ῏ԍ Ⱳ ҈

꞉ ⅞ΐᵣԊ ȈȂ 
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2023 11 20 ̆ ү ҍ ꜚⱬȁ ȁ ⇔ ȇ῏

ԍ ꜚⱬ ᴍ Ὲ ӊ Ȉ̆ ԅ ῀ Ԋ Ȃ 

̂2̃ ꞉ └ 

1̃  

꞉ ᴍ ӊ ץ̂ ӊ ҹ‰̃ 36ҩ

ῤҌ Ȃ 

꞉ ᴍ ԇ ӊ ҉ ӊ 12 ҩ ȁ24

ҩ 36ҩ №҈ ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

  ᶛ 

ѿҩ  
Ὲ ҉ 12ҩ ҩ֜ ҍ

ӊ 36ҩ ӊ  
30% 

ԋҩ  
Ὲ ҉ 24ҩ ҩ֜ ҍ

ӊ 36ҩ ӊ  
30% 

҈ҩ  
Ὲ ҉ 36ҩ ҩ֜ ҍ

ӊ 36ҩ ӊ  
40% 

ү ₮ΐ ᴍ ӥľ ԋ  ᴆĿӊľ҈ȁ

ҍ Ḡ ῏ ĿȂ 

2̃ └ 

ŵ ꞉ Һꜚ ₮ 

꞉ Һꜚ ₮̆ ꞉ ῒ ῃ

֟ᴍ ԇ ᴩֲ ῒ Ȃ 

Ҋ ᴩᴍ ᴇ ₮

꞉ ׆ ᴩᴑҙ № ̂ ̃ Ȃ Ὲ

̆ ᴩֲ ҉ Ҭ ̆

ט Ὲ ᵬҹ ễ ̂ ᴩֲ ҈ ̆↕

ט Ὲ ̃̕ ᴇҌ ץ Ὲ ̆Ὲ

ễҌ №Ȃ 

Ŷ ꞉ ₮ 

Ꞌꜚ῏ ̆ ꞉ Ҍ ҈ ꞉ ⅞
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Ҋ̆ Ҋ ꞉ ₮ ̂1. ȁ ᴴҦ Ꞌꜚ ⱬ̕2.ɰ

ᴡ ̕3.Ὲ Һꜚ ҌῬ Ꞌꜚ ̕4. Ὲ ᵝ̆

ҌῬ ⅞ ̕5. ȁ ֙ȁ

֙ȁ └ Ԋ ҹ ⱬȁ Ԋ ҹ ⱬ ̕6.ῒז ’̃ ꞉

₮ ̆ᵖ ֲ̂ ῒ ֲ̃ ᴪ ₮ӥ

̆ ᴪ Ḡ ꞉ Ȃ 

Ὲ ҉ ғ ֟ᴍ ῃ № ̆↕ ԍ

֟ᴍ ̆ ᴪ ‗ ̔̂1̃ ԋ ҉

₮ ֟ᴍ № ̆ ҹ₮ ט

ץ № ῏ ԇט ̆

ᴩᴑҙ ᴩ̕ ̂2̃ ᴩֲ ֟

ᴍ ̆ ᴇ Ȃ 

Ὲ ҉ Ὲ ҉ ᵖ ֟ᴍ ῃ

̆↕ ԍ ֟ᴍ ̆ ̂ ῒ ֲ̃

ᴪ ֟ᴍ ԇ ᴩֲ ῒ

ᴆ ̆ ᴇ ₮

׆ ᴩᴑҙ № ̂ ̃ Ȃ 

Ὲ ҉ ꞉̆ ȁ ȁ ᴆ

ԅ ῏‗ ̆ Ὲ Һ‗ ȁ ⱴ ↕̆Ҍ ȁ

№ └ ⅞ Ȃ 

̂3̃ ꞉ Ὲ ’ȁ Ⱶ ’ȁ └ ҉

 

1̃ ꞉ Ὲ ’  

҉ ꞉ Ὲ ’ Һ ҹ ≠ԍᾟ№ ꜚ ȁ

Ḡ ֲ ᴝ ̆ҹῈ ȁ ȁ ᶫ Ḡ

Ȃ 

2̃ ꞉ Ὲ Ⱶ ’  

ᴍ ט ᴪ ӥľ Έ  Ⱶᴪ Ḥ ҍ
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№ Ŀӊľ ȁ ῤҺ ᴪ ᴪ ᵀ Ŀӊľ̂ԋ ҂̃ ᴍ

 ĿȂט

3̃ ꞉ Ὲ └  

꞉ ╠ ̆Ὲ қ └ֲ ̆Ҍ Ὲ

└ Ȃ 

4̃҉  

꞉ ̆Ҍ ҉ Ȃ 

3ȁ ֲ ҍ қ ꞉ ⅞ ’ 

ῤ̆Ὲ № ҍԅ қ ľ ꞉

⅞Ŀȁľ ԓ ꞉ ⅞Ŀȁľ Έ ꞉ ⅞Ŀ̆ ԅ ᴍ ̆ט

2022 ȁ2023 ȁ2024 ̆Ὲ ╠ Ԋ ᴍ ט №≢

ҹ 2,199.10̓ ᾝȁ1,140.73̓ ᾝȁ498.12҆ᾝȂ 

ῤ̆Ὲ № ҍԅ қ ľ ѿ ꞉

⅞Ŀȁľ ԋ ꞉ ⅞Ŀ̆2022 ȁ2023 ̆2024 Ὲ ╠

Ԋ №≢ҹ 139.32҆ᾝȁ300.07҆ᾝȁ211.31҆ᾝȂ 

Ӣɻ Ὶ ᴰḦ ‟ 

Ѓ҅Є ָ ‟ 

̆Ὲ ֲ ’ Ҋ̔ 

ᵝֲ̔ 

 2024  2023  2022  

 8,366 6,008 3,754 

̔҉ Ҍ ꞋⱵ ֲ  

ЃԑЄ ‟ 

1ȁ Ғҙ  

2024 12 31 ̆Ὲ Ғҙ ’ Ҋ̔ 



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-108 

ᵝֲ̔ 

≢ ֲ   

ֲ   679  8.12% 

ֲ֟   5,538  66.20% 

ֲ   283  3.38% 

ֲ   1,866  22.30% 

  8,366  100.00% 

2ȁ  

2024 12 31 ̆Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝֲ̔ 

≢ ֲ   

 14.42%  1,206  ҉ץ

Ғ   3,135  37.47% 

Ғ  Ҋ  4,025  48.11%ץ

  8,366  100.00% 

3ȁ  

2024 12 31 ̆Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝֲ̔ 

≢ ֲ   

30  Ҋ  4,427  52.92%ץ

31-40   3,670  43.87% 

41-50   265  3.17% 

50  0.05%  4  ҉ץ

  8,366  100.00% 

4ȁꞋⱵ ’ 

ῤ̆Ὲ ꞋⱵ ȂꞋⱵ Һ ᵬҙȁ

Ữד ᵬҙ ᵬ̆ ῏ ᵬ ᵬֲ Ҍ ̆ ף ̆ҹ

ꜛ ᵝȂ ̆ꞋⱵ ֲ ֲ ᶛ ’

Ҋ̔ 
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ᵝֲ̔ 

 2024  2023  2022  

 38 23 0 

 8,366 6,008 3,754 

  8,404  6,031 3,754 

ᶛ 0.45% 0.38% 0.00% 

ЃҎЄ ᴰḦ ┼ ɻᵥ ῎ ┼ ‟ 

ῤ̆ ֲ Ὲ ҹ ᴪḠ ȁᵟ Ὲ

ᴪḠ ȁᵟ Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝֲ̔ 

Ḡ ’ 2024  2023  2022  

Ύ ֲ  8,366 6,008 3,754 

⁞̔ Ḡ Ⱳ Ҭ ῀  166 565 172 

    ᴡ ֲ  0 1 1 

     39 7 7 

ֲ ̂Ã  8,161   5,435 3,574 

Ὲ ҹ Ύ ֲ ̂B̃  8,159   5,427 3,482 

ᶛ=B/A 99.98% 99.85% 97.43% 

ֲ =A-B 2 8 92 

ῒҬ̔ ҈ ף  0 0 23 

ף - ᵬ ֲ  2 2 0 

ף -Ꞌꜚ ֲ  0 6 69 

Ὲ ’ 2024  2023  2022  

Ύ ֲ  8,366 6,008 3,754 

⁞̔Ὲ Ⱳ Ҭ ῀

 
162 679 233 

    ᴡ ֲ  0 1 1 

     39 7 7 

ֲ ̂Ã  8,165   5,321 3,513 

Ὲ ҹ Ύ ֲ ̂B̃  8,163   5,313 3,421 
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ᶛ=B/A 99.98% 99.85% 97.38% 

ֲ =A-B 2 8 92 

ῒҬ̔ ҈ ף  0 0 23 

ף - ᵬ ֲ  2 2 0 

ף -Ꞌꜚ ֲ  0 6 69 

҉ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

1ȁ ḠȁῈ ’ 

̂1̃ № ῀ ̆ ԍ Ⱳ ╠ᴋ Ὲ

҉ ̆҉ ֲ ԍ ̂̕2̃2022 ȁ2023

Ὲ ѿ ᴡ ̆ ḠȁῈ ̂̕3̃

ῤ ḠȁῈ ̆Ὲ ҹ ԅ ӯ ᴪḠ

Ḡ Ȃ 

2ȁ ֲ ḠȁῈ ’ 

̂1̃ № ₮ԍ ӯ ȁ ῒ /

ᵟ ᴪḠ Ὲ ̆ ҈ ᴪḠ Ὲ

̆ 2023 12 31 ̆Ὲ Ҍ ҈ ף ’̂̕2̃

Ὲ ᵬ ̆Ὲ ң ԍ

ᵬ ̆ ₮ ҍῈ Ꞌꜚ ̆ ᵬ

ҹף ḠȁῈ ̆ ֲ ₮̆ ҍ

̂̕3̃2021 ̆ ҙⱵ ̆ ҉ Ὲ ᵣ

ῤῃ ҙⱵ ῏ֲ ⅞ ꜚⱬ̆ ԍ ̆

Ꞌꜚ ̆ ῤ̆ ḠȁῈ ȁ

ף ̆ ꜚⱬҍ Һᵣ ѿ ̆ ӥ ӊ ̆

ѿ ᵬ ̆ῒז ⅞ Ȃ 

҉ ֲ ḠȁῈ ̆ғῈ

ҹ ԅ ḠȁῈ Ȃ 

ֲ ῒ Ὲ ᴪḠ Һ ȁᵟ Ὲ ₮ΐԅ

῏ ̆ ֲ ῒ Ὲ ῤҌ ᴪḠ ῏ ȁ
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⌠ ’Ȃ 
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֒  ҟꜙғ  

҅ɻ ָ Ӏ ҟꜙɻӀ ֥ ꜙ ‟ 

Ѓ҅ЄӀ ҟꜙ  

Ὲ ⱬԍ ҹῃ ᾢ ꜚ ᴆ ‗ ᶫ ̆Һ ֟

̂ ȁ ȁ҈ ѿ/ ѿ ꜚ ̃ ̂ ᾟ

ȁDC/DC ȁԋ ѿ/҈ ѿ ̃ ꜚⱬ ᴆȂ 

ꜚⱬ ꜚ ȁ ῃȁ ӗᵣ ץ

⌠‗ ̆ ԍᴰ ꜚ Ȃ ꜚ

ꜚⱬ ľ ԓĿ ⅞Ҭ ₮ └ ҙ Ԉⱬ

῏ ȂῈ ꜚⱬ ҙ ̆ᵝ ֟ҙ ̆

ꜚ └ ҙ ᶏ ȂŵῈ ҍ

⅞ Ғ ̆Һ ҍ 20 ‰└ ̆

ҙ ῏ ῏ ȂŶῈ ҹҊ 40 ᴑҙȁ 170ҩ

ᶫꜚⱬ ‗ ̆2024 ꜚⱬ ֟ ₮ 450҆ ̆

ҍ ȁꜚⱬ ȁ ֟ Ḡ ῃ

ȂŷῈ ҉ ȁ ȁ ᶫ ̆ ȁ

ȁ└ ȁ ᴆ ⇔ ̆ ⱬԍ ꜚ ꜚ

֟ҙ Ȃ 

̔Ὲ Һ ֟  

 

Ὲ Ҭ ֟ҙ Һ ȁ ̆ל ԅ

ꜚⱬ ֟ ῃ ⱬ̆ΐ ꜚ ȁ ȁ ȁ ῃ ↓



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-113 

֟ ̆ ᶫ ᴆȁSiC ⱳ ȁ⁞ ᴆ ̆

֟ A00 D ӗ ̆Ὶ ꜚȁ ꜚȁ ꜚ ꜚⱬ

̆ ȁ ȁ Ҋ Ҥ ‰ȂῈ

₮ 800V SiC ꜚ ȁ ꜚ/ ȁ ԓ

ѿ ֟ ᴆȁ SiC └ ᴆ ӊѿ̆

ꜚⱬ ȁ ῃ ȁ ҙ֟ ⇔ Ȃ 

Ὲ Һ ľ ȁ ȁ ᴨĿ ᾝ ῃץ̆

ҍ ⱬ ҙ ̆ŵҍ ԅ׆ ȁ

ȁ ȁ ȁ ֟ ῃ ᵝ └̆ ‰ ≢ ̕Ŷ

ѿ֟ ̆ᶭ ̆ └

̕ŷ ⅞ ῤ ȁᴨ ̆ ֜

ט ̕Ÿ ֟ ȁ └ῃ ֟ ⱬҍ ꜚ ̆

֟ ̕Ź ̆ ѿȁ ‗

ꜚ ̆Ḡ ᶫ ȂῈ ̆

ҍ ȁ└ ȁᶫ ȁ֜טῃ ̆Ḡ ľ҉

טĿȁľ֜ט֜ ҉ Ŀȁľ҉ ֟ĿȂ 

Ὲ ץ ‰ ᵣ ҙ ̆ŵ ԅ ȁ ֟ȁᶫ

ῃ Ḡ ᵣ ̆ ԅ ⌠

№ ᵣ ̆ ISO 26262ȁIATF 16949ȁASPICE-3 ȁISO/SAE 21434

ῃ ̕Ŷ ԅΐ ⱳ ȁ ȁNVHȁEMCȁ

ⱬ Ҭ ̕ŷҍҬ ῍ ⇔ ̆ҹ ҙ ‰

Ạ₮ԅ Ȃ 

Ὲ ΐ ᴨ ᵣ ⱬȂῈ ҍ ȁ

ⱬ̆ל ȁ ȁ ȁ ȁ҉ ȁ ȁ ≠ȁқ ̆

ȁStellantisȁ ᴧȁ ȁḠ ȁ Һ ᴑ

ᵬ̆ҍ ῍֣̆ ľῃ ᵬᴩᵄ ᴪ TOP

Ŀȁ ľ ᴨ ᶫ Ŀȁ ľ ⇔ Ŀȁ

ľ Ŀȁ ľᴨ ᵬᴩᵄ Ŀȁ ľᴨ ᶫ

Ŀȁ ľ Ŀ Ȃ 2024 Ҭ ӗ Ҭ̆
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Ὲ ֟ ᴍ 10.7%̆ ҈ ᶫ Ҭ ѿ̂ ԋ̃̕

֟ ᴍ 10.5%̆ ҈ ᶫ Ҭ ѿ̂ ԋ̃̕ ꜚ

֟ ᴍ 6.3%̆ ҈ ᶫ Ҭ ԋ̂ ̃̕ ᾟ ֟

ᴍ 4.5%̆ ῇȂ 

ЃԑЄӀ ֥  

1ȁ ꜚⱬ ᵬ  

֟ҙ ӊ ̆ ꜚⱬ ׆ ꜚ̆⌠ῤ

ꜚ̆Ῥ ҹ ׂ ⱬ ꜚȂ ꜚ Ҭ̆

ꜚⱬ ᴆ ԅ ̔ ꜚ ľ ҈ Ŀððľ ȁ ȁ

Ŀ ⌠ԅᴰ Ҭ ꜚ ȁ ᴆⱳ ̆ ԍ

ꜚ ȁᶏ ȁ ῃ ΐ Ȃ ꜚⱬ

Ҋ̔ 

̔ ꜚⱬ ⱳ  

 

ȁ ҍ⁞ ῍ ԅ ľ Ŀ̆

Ҭ ҹꜚ ȁꜚⱬ ₮ҍ └ ᴆȂ ̆

ԅľ Ŀ̆ ᾟ ̂OBC̃ ȁDC/DC ̂DC/DC̃

ᾝ̂PDŨ̆Ӟ ҹľ ҈ Ŀ̆ ꜚⱬ ᾟ ȁ
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№ ᴆȂ ᴆⱳ Ҋ̔ 

 ᴆ ⱳ  

 

 

ꜚⱬ ҹ҈ ֜ ̆ └

ᵬ ₮ ̆ ᴨ ᶏ

ȁ  

 
҈ ֜ ῀ ֟ ̆ ꜚ

ꜚ ₮ꜚⱬ ꜚ  

⁞  
ᵞ ₮ ȁ ₮ ̆ ⱴ ȁ

 

 

ᾟ  
֜ ᾟ Ҭ ֜ ҹꜚⱬ ᶏץ

̆ ꜚⱬ ᾟ  

DC/DC  

ꜚⱬ ҹ 12Vȁ24Vȁ48V ᵞ

̆ ȁ ȁ ᵞ ᵞ

ᶫ  

ᾝ 

ꜚⱬ № ȁ ȁDC/DC

ȁ ̆ OBC

№ ꜚⱬ ԍᾟ  

2ȁῈ ֟ ׃  

Ὲ Һ ֟ ̂ ȁ ȁ҈ ѿ/ ѿ ꜚ

̃ ̂ ᾟ ȁDC/DC ȁԋ ѿ/҈ ѿ ̃̆

ԅ⁞ ȁ ᾝȁ ᴆȁ ᴆȁIGBT/SiC ⱳ

ᴆ Һ ȁ ֟ȂῈ ᶭ ȁⱳ ᴆ ȁ῏

ᴆ ȁ № ̆ ꜚⱬ ԅῃ

ȁῃ Һȁ ֟ ↓̔ 
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̔Ὲ Һ ֟  

 
̔Ὲ ֟ ץ Ȃ 

֟ ̆Ὲ ╠ ԅ A00⌠ D
2ӗ ȁN1-N3

ҍ M3
3 ῃ ‗ ̆֟ Ὶ / ꜚȁ╠ / / ȁ

╠/ ꜚⱬ ̆ 275kWץҊⱳ ȁ30,000rpmץ

ῤ ȁ400V/800V ̆ ҙ ԍ ȁ ⱳ ȁ ȁ

ᵞ NVH Ȃ 

֟ ̆Ὲ ⱳ ₮ 6.6kW-22kW ⱳ ↓֟ ̆ⱳ

ῃ ⌠ ASIL D̆ ᾟ ȁDC/DC

94.5%̆ ҉ 400V/800V ȁῚ ῃ ᾟ ̆ ҉

ȁ Ȃ 

ЃҎЄӀ ҟꜙ ῇ  

ῤ̆Ὲ №֟ Һ ҙⱵ ῀ ’ Ҋ̔ 

                         
2 ᴧ ӗ ȁ ȁ № ̆ҙῤ Ạ Ҋ№ ĺĺA00 ӗ

̆ 2.0-2.2m̆ <1L̕A0 ӗ ̆ 2.2-2.3m̆ 1.0-1.3L̕A ⁫ ӗ ̆

2.3-2.45m̆ 1.3-1.6L̕B Ҭ ӗ ̆ 2.45-2.6m̆ 1.6-2.4L̕C Ҭ ӗ ̆

2.6-2.8m̆ 2.3-3.0L̕D ̆ 2.8 ̆҉ץ 3.0  Ȃ҉ץ
3 № ‰̆ №ҹĺĺN1 ̂ Ҍ 3,500kg̃ ȁN2

̂ ԍ 3,500-12,000k̃ ȁN3 ̂ 12,000kg̃ Ȃ ҹM

̆ῒҬM3 ᵝ ῤ ᵝ Ҍ 9 ̆ғ 5,000kg Ȃ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024  2023  2022  

      

 1,405,073.48  87.23% 774,620.01 83.01% 467,619.08 93.21% 

 204,503.07  12.70% 158,011.75 16.93% 33,314.86 6.64% 

ῒ0.15% 741.34 0.06% 583.72 0.08%  1,224.33 ז 

 1,610,800.88  100.00% 933,215.48 100.00% 501,675.28 100.00% 

Ѓ ЄӀ  

1ȁ  

̆Ὲ ֟ ȂῈ ԍ ȁ

֟ ⅞ȁ ҙ ̆ל ⇔ ҍ ֟ ף

̆ ֟ └ Ȃΐᵣ ̔ŵ ⇔

̆Ὲ ԍ ҙ ל ׆̆ ⇔ ȁ֟

⇔ ᴇṿ∞ ̆ ȁ ȁ ȁ

Ữ ᴨ ̆ ֟ ̕Ŷ ֟

ף ̆Ὲ ԍ ҍ ҙ ל ⅞֟ ̆ ȁ №

֟ ӈȁ ȁ ֟ ̆

ҍ ⅞ ֟ ̕ŷ └ ̆Ὲ ѿ ԍ ҍ

֟ ⅞Һꜚ ̆ ԍ ̆

֟ ҉ └ ̆ ȁ ȁ

ȁ └̆ Һ ֟

֟̆ ᴆ Ȃ 

Ὲ ֟ ȁ ȁ ȁ֟

ᴨ ̆ ԍ ȁ ֟ ȁ └

҈ Ҭ̆ ԅ ȁ֟ ȁ ȁ ȁ ׆ ⌠ ֟ῃ

ȁ Ȃ 



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-118 

̔ Һ  

 

Ὲ ľ ѿףȁ └ѿףȁ ֟ѿףĿ ᵣ ̆ Ҋ

ľ ȁ ȁ ȁ ᴨĿ Ҋ̆ ľ Ŀ ֟

ҍ Ȃ ֟ № ҹ ȁ ᴆ

̆ ̆ ȁ Ḡ

Ȃ֟ № ҹץҊ ̔ŵῈ ל ֟

̆ ӈ֟ ⱳ ȁ ȁ ȁ ‰ ̕Ŷ ֟

ⱳ ȁ № ҩ ᴆ̕ŷ ̂DSM̃№ ≢

ᴆӊ ᶭ ῏ ̆ ᴆ̕Ÿ ֟ ֟

ᴆ̆ Ḡ ᴆ ֟ Ὶ ҍ ֟ ̕Ź ≢

ҍ ῏ ̆ ѿ ᴆ Ḡץ‰ ̕ź

‰ȁ ֟ ‰ȁ ᴆ ҹ ̆ ῏

̆ Ḡ֟ ҍ ≠ Ȃ 

̔  

 

Ὲ ץ ῤ ȁᵞ ԅ֟ ̆ ԅ֟ ȁ

ᴆȁ ᴆȁ ̆ ץ ᴆ ȁ ᴆ ȁ ȁ



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-119 

ȁ ȁ 6 ҹ ̆ ⇔ Ȃ ѿ

̆Ὲ ȁ ᴆ ȁ ̆

ԅ ̆ № ȁ№ ̆

Ȃ 

2ȁ  

Ὲ ȂῈ ҍ ᶫ ȁ ȁ ȁ

ԅῃ ᵝ ᵬ └̆ ‰ ҙⱵ ȁ ᶭ ᶫ

└ ֟ ⱵȂ Һꜚ Ҋ̆Ὲ ԍ

ҙ ᾢ ⇔ ⱬȁ ֟└ ⱬȁ ⱬȁ ⱬȁ

ⱬ̆ ⱳ ῀ ῤ Һ Һ ᶫ ᵣ ̆ ҍ

ᴧ ᵬȂ 

̆Ὲ ̆ ֜ ȁ Ⱶ ∞ ̆

└ ̆ ҍ֟ ᴨ ̆ ᴆ

ȁ └ ̆ ֟Ȃ ֟ ̆

Ὲ ȁט֜ ȁ ȁ ȁ Ȃ 

̔ ҙⱵҺ  

 

3ȁ  

Ὲ ԅ ᶫ ȁ ᴇ ȁ ҍ ȁ

ȁ ֟ ⅞ȁ ꜚ ȁ֟ ȁט֜ ῃ ᶫ

ⱬ̔ŵῈ ⱬԍ Ῑΐ Һ ⱬȁ ᶫ ⱬ ֟ ᶫ ̆ҍ

ᶫ ῍⇔ȁ ῍֣̆ ֟ҙ ҉

֟ᶫ ⱬ̕ŶῈ ԍ ᴇ ῀№ ֟ ȁ ȁᴇ

῏ ץ Ḡ ᴇ ̆ Ҭ ̕ŷῈ ԍ

ᾝ̂SKŨꜚ ȁ ⅞̕ŸῈ ᴆ
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ᴆ № Όᵩ ̆ ѿᴨ ȁ ᴇ

̆ ѿ ̕ŹῈ ԅ ⌠ ̆

№ ȁḠ ᶫ Ȃ 

̆Ὲ ̔ŵ VDA6.3 ‰ ᶫ ̆ ȁ

ȁ ȁ֜טȁ Ⱶ Ὲ ᶫ ᵀ ‰ ῒ ῀ ᶫ

̕Ŷ ̆ ᶫ ȁ῍

̆ ȁ ֟ Ὲ ῀

̕ŷ ȁ֜ט ȁ ֟ ⱬȁ ̆└ ꜚ

⅞̕Ÿ ⅞Ҋ ȁ ̕Ź Ҭ

῀ ̕źҍᶫ ט Ȃ 

̔ ҙⱵҺ  

 

4ȁ ֟  

Ὲ ľץ ֟ȁ Ŀ ֟ ̆ᾟ№ ᶫ

└ ꜚ ȂῈ Ғ ԍ ֟ ‰ ꜚ ̆

ԍ ‰ ֟ ӈ└ ̆ ԍ ֟ ῃ ‰ └

̆ Һ ⅞ ֟ ֟ ̆ └

ᴆ ῏ ֟ ̆ ֟ ҍ ֟ Ȃ 

֟ ̆Ὲ ⅞ ֟ ȁᶫ ’ȁ ꜚ

⅞ └ ֟ ̕ Ḡ ̕ ֟ Ҭ

֟ ꜚ̕ Ҭ ᶭ └ ⅞ ̆ ᴆ

ⱬ ҍ№ ̕ ֟ ̆ Ⱳ ῀ Ȃ 
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̔ ֟ҙⱵҺ  

 

Ѓ֒Є῎ װ Ӏ ҟꜙɻӀ ֥ ꜙɻӀ ‟ 

1ȁҺ ҙⱵȁҺ ֟ ⱵȁҺ ’ 

Ὲ ץ Ғ ԍ ꜚⱬ ȁ ֟ȁ

Ⱶ̆ ԅ֟ ῃ ȁ ȁ ȁῃ ⱳ ̔

ŵῈ ꜚⱬ ̆ 2016 -2020 ₮ ȁ ȁ

֟ ‗ ̕ŶῈ ꜚⱬ ֟ҙ ̆ל ȁ ȁ

⁞ ҈ ѿ ꜚ ץ OBCȁDC/DCȁPDU ҈ ѿ ̆ ԍ 2021

ȁ2022 №≢ ֟̕ŷῈ ᵬҹ ῤ ₮ 800V SiC ꜚ

ᶫ ӊѿ̆ 2021 ץ ץ Һ⇔ ꜚꜚⱬ ȁ

̕ŸῈ ῃ ̆ ȁ

֟ ̆ ꜚ ҙⱵ Ȃ 

 

Ὲ ׂҺ ҙⱵ Һ Ҍ Ȃ 
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2ȁҺ ֟ ף ’ 

̂1̃  

ᵬҹ ᾢ ֟ ̆Ὲ ⱬԍ ֟ ̆

Ὲ Һꜚ ꜚ ȁ └ ȁᵞ ⱳ

̕ ⱳ ῃ ȁ ῃ ֟

ῃ ȁ ȁ ̆ⱳ ῃ ̆ ASIL D ̕

ԅ ȁ ̆ ᵞ ȁ ⱳ SiC ⱳ ̆

800V / ⱳ ̆ ῏ ȁ ᵞ ̆

’ ̆ ̕⇔ Ḥ ̆ ‗ԅ

ꜚ Ḥ ̕ Һ Si IGBT ⱳ ̆ ᶏ ѿף

IGBT ̆ ᴨ ̆ IGBT ⱳ Ȃ 

 2019  2022  2024  

῏

 

’  

̂Ó90%̃

ҹ̔88.67% 

̂Ó94%̃

ҹ̔81.04% 

98.5%(CLTC,SiC) 

96.8%(CLTC,Si) 

99.20%(CLTC,SiC) 

97.60%(CLTC,Si) 

ⱳ

̂kW/L̃ 
47.5 60 80 

ⱳ ῃ ASIL C ASIL D ASIL D 

̂2̃  

Ὲ ץ ̆Ғ ԍ Ԉⱬ ȂῈ ̔ŵ ᴨ

ȁ ̆ ̆

̆ 800V̆ Ḡ ῃ ҍ ̕Ŷ

‛ ⱬ̆ ᴨ ȁ

̆ ᵞ ̆ ҍᵣ ̕ŷ

ȁ№ ȁ ᵞ ̆ ᵞ ȁ

̆ῃ ̕Ÿ ᴨ ‰╝ ῏

ⱬ̆ ῀ └ ̆ NVH Һꜚ └̆ҹ

ᶫ ȁ ⁫ȁ ȁ ֟ Ȃ 

 2021  2023  2024  

῏ ṿ ̂rpm̃ 16,000 20,000 30,000 
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 2021  2023  2024  

 
ⱳ ̂kW/L̃ 28 36 54 

’  94.20%(NEDC) 95.50%(CLTC) 96.00%(CLTC) 

̂Ṽ 400 400/800 800 

̂3̃ ꜚ  

Ὲ ꜚ ֟ Ҍֽᵣ ȁ ң ᴆ҉̆

ῤ ԅ ȁ ᴆ ȁᾢ └ ץ ῃ ⇔

̆Һ ̔1̃ ꜚ ׆ ‛ ‛ ̆

׆ ⌠҈ ̆⁞ ꜚ ᵣ ̕ ҈ ѿ ꜚ ᵣ№׆

⌠῍ ᵣ ̆ № ᵣ ̆ ҹ

̆ ᵞԅ ̆ ԅ ⱳ ҍ ̕2̃ ⱳ

̆ ҈ ѿ ꜚ ҍ ȁ ҉ ̆

֟ ᴰ׆ ҈ ѿ ⌠ ѿ̆ ԅⱳ ̆ ᴇ

̕3̃⇔ ̆ Ҍ ֟ ҉

̆ ’Ҋ̆ ᵞ Ὶ ȁ Ὶ ȁ

╠/ ȁ╠ ᶷ ₮ ̆ ȁ

Ȃ ⇔ ̆ף ֟ ’Ҋ̆ ѿ

ᵞ̕4̃ └ ‗ ᴰ׆̆҉

̂ ̃ ѿ ‗ ⌠

̆ ⱴ ᴆ ᴆ └ ⇔ ̆ᶏ ׆ 22.4V ᵞ⌠

2.2V̂ 90%̃ ̆ ᵞ⌠ 108mÂ 95%̃ ̆ 30҆Ὲ

̆ Ȃ 

 2019  2021  2024  

῏

 

ⱳ ̂kW/kg̃ 2.35 2.53 3.60 

’  Si̔ 88%(NEDC) 
Si̔ 89.5%(CLTC) 

SiC̔ 91%(CLTC) 

Si̔ 90.5%(CLTC) 

SiC̔93%(CLTC) 

NVH(dB) 78 68 65 

̔ ꜚ NVH Ҭ ѿ Ȃ 

̂4̃  

Ὲ ῃץ ‰Ὶ ȁ ȁ ῃ ҹ ̆ ꜚ
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̆ף Һ DC/DC Ὶ V2X OBC֟ ץ ꜚ

№ Ҭ ⇔ Ȃ ῤ̆Ὲ ̔1̃ ԍ֟ ₮ ̆

EVCC ȁ ᾟ ̆ ₮Ὶ ῃ ᾟ ‰

ȁ /҈ ֟ ̕2̃ ѿף ˊ

ף ̆⁞ ᵣ ȁ ᾥԅ Ҭ

⁞ ̆ ֟ ̕3̃

OBC-DC/DC ῃ ȁ DC/DCΌᵩ ⱳ ῃ ᶫ

̕4̃ ף҈ ᵣⱳ ᴆ ᴰף Siⱳ ᴆ̆ 400V Ҭ

ᶏ GaN ⱳ ᴆ̆⁞ ᵣ ȁ ⱳ ȂῈ ץ ᶫ

400V 800V DC/DC OBC֟ ף̆ OBC֟ ⌠

ȁ҉ץ96% 100% ⱳ V2GȂOBC֟ DC/DC֟ ҹ ȁ

ҩ Һ ᶫ Ȃ 

 2020  2022  2024  

῏

 

OBCⱳ ̂kW̃ 6.6/11/22 6.6/11/22 6.6/11/22 

DC/DCⱳ ̂kW̃ 3 3 3 

ⱳ ̂kW/L̃ 1.9 3.6 4.8 

OBCᾟ  94.5% 
94.0% 

̂95.0% ̃ 

94.0% 

̂96% ̃ 

DC/DCⱴ  93.0% 94.7% 95.0% 

Ѓ῏ЄӀ ҟꜙ ‟ ֥ҟ ‟ 

ȁ ̆ ֲҺ

ҙⱵ ԅ ̆ ҙ ῀№≢ҹ 502,703.07҆ᾝȁ

936,540.28̓ ᾝ 1,617,753.13̓ ᾝ̆2022 2024 80%Ȃ 

ῤ̆ ֲ ҍ ⇔ ̆ ꜚⱬ

῏ ᴆ ȁ ֟ ᵣ Ȃ ֲ

ľ ѿףȁ └ѿףȁ ֟ѿףĿ ᵣ ̆

̆ ῃ ԍ ȁ ȁ ꜚ ȁ ֟

‗ Ȃ ̆ ֟ ῏ ῀ 99%̆

ᾟ№ ֟ҙ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 2024  2023  2022  

֟ ῏ ῀  1,610,800.88  933,215.48 501,675.28 

ҙ ῀ 1,617,753.13 936,540.28 502,703.07 

ҙ ῀ ᶛ 99.57% 99.64% 99.80% 

Ѓ҈ЄӀ ֥  

1ȁ ֟  

 

2ȁ ֟  
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Ѓ῍ЄΊ ש ҟꜙ ‟ 

Ὲ ҙ ̆Ὲ ҙ ῀ȁҺ ҙⱵ ≠

ҹ Ὲ ΐ ӈ ҙⱵ ̆ῒ ꜚ Ὲ ҙ ΐ

ᵬ ̆ ҙ ῀ȁ ≠ № ӥľ Έ  

Ⱶᴪ Ḥ ҍ № ĿӊľӜȁ № Ŀӊľ̂ԋ̃ ҙ ῀№

Ŀȁľ̂ ̃ ≠ ≠ № Ŀ ľ̂ԓ̃ № ĿȂ 

ЃӢЄӀ ҟꜙ ֥ҟ  

Ὲ ץ Ғ ԍ ꜚⱬ ȁ ֟ȁ

Ⱶ̆Һ ҙⱵ ῐ֟ҙ ⅞ └ ҙ ⅞Ȃ 

1ȁ ῀ ⇔ ꜚ ̆Ḇ ֟ⱬ  

ҙ ף ֟ҙᵣ ̆

֟ҙ Ȃᾴ ῇ ץ ̆ ҙ ᵟ ꜚ ȁ

ȁ ̆ ̆ ⱬ ꜚ ⇔ ȁ֟ ⇔

⇔ Ȃ2024 ᵬ ̆2023 Ҭ ף ֟ҙᵣ

̆ῒҬ ֟ ῃ 60%̆ ֟ҙ ῃ

ᵝȂ 

ľ ԓĿ ̆ ꜚ Ғ ԅꜚⱬ └ ȁ

ꜚ ȁꜚⱬ ҈ ῏ ῍ Ȃ 15 ̆ ∆ ľ

ԓĿ ⅞ ҉̆ľ ԓĿ ⅞ ѿ ꜚ ȁ ꜚ

ⱬ ҹ ῏ Ȃ 

Ὲ ᵬҹ ꜚⱬ ᶫ ´ᴑҙ̆ ֟

ԅľ ԓĿ ⅞Ҭ ֟ҙ 3 ῏ 2 ȂῈ

ΐ ֟ҙ ̆ └ ҙ Ԉⱬȁ

ᶏ ̆ ꜚⱬ ҙⱵ ȁ ⇔ ̆

ⱳ ҙ ȁ ȁ ‰ ῃ Ȃ 

Ҭ ҹῃ ȁῃ ꜚ ⱴ

Ҋ̆ץ ꜚⱬҹף ᴨ ᴆᶫ ⇔ ῀̆

֟ⱬ ꜚⱬȂ 
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2ȁꜛⱬ֜ ľ Ŀ̆ ῃ  

ῃ ľ ȁ Ҭ Ŀ ֟ҙľ Ŀ ⱴל

Ҋ̆ץ Ḡȁ ҹ ̆ ҹᴰ ֟ҙ

ȁ Ȃ2024 10 ̆ӟ ӥ

ֲ Έ ᴪ ҉ ₮̔ľҬ ꜚ ȁ ȁᾣᴟ֟ ᴨ ֟ ̆

ҹҕ ᶫԅ ꜛⱬȂĿ 

Ὲ ⱬԍ ᴆꜚⱬ ⇔ ̆ ľ ȁ

ⱳ ȁ ῃĿ ꜚⱬ ֟ ȂῈ ҉

ȁⱳ ᴆȁ └ ȁᴰ ῏ ᴆ֟ҙ̆ ⱵҊ

ᴑҙ̆ ԅ IGBT/SiCⱳ ȁ ȁ⁞ ᴆ ᴆ

Һ ҍ ץ̆ ֟ ̆ ⇔ ῃ

҉ ᴆ֟ҙ ֟ ̆ꜛⱬ ֟ҙ

Ȃ 

ѿ ̆ᵬҹ ꜚ ᴆ ҙ ף ᴑҙ̆Ὲ

ҙⱵ ꜚ ֟ҙ ꜚ ̆⁞ ᶭ ̆

֜ ᵣ Ȃ ⱴ ᴆ Һ⇔ ֟

ҙ ̆Ὲ ҹ ҺḠ ⱬȁ ῃ ᵬ₮ԅ

Ȃ 

3ȁ Ҭ ֟ҙῃ  

2023 ̆ ꜚ ֲ ȁ ȁ ľ ҈ Ŀ֟

₮ 1.06ַ҆ᾝ̆ ַ҆ᾝ ῏̆ 29.90%Ȃ2023 ̆ Ⱶ

ȁ ῏ ᵝ ȇ῏ԍ ᵬẫ

Ȉ̆ ꞉ ῒᶫ ᴑҙ ≠ ῃ ⇔ ̆ⱴ ῃ

Ȃ 

Ὲ ῃ ̆ ῃ ᾢ ᴨ̆ל ҙῤ

ȁ Һ ᶫ Һ ӊѿȂῈ

≠ȁ ֟ Ὲ ̆ ľѿ ѿ Ŀ

Ṥ ̆ⱴ ᴇṿ ץ̆ ꜚ ᴆῃ
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Ȃ 

ԑɻ ָ ҟ ‟ 

Ѓ҅Є ҟ ᶳ  

Ὲ Һ Ԋ׆ ֟ ‗ ȁ ֟ȁ

ⱵȂ ȇ ҙ№ Ȉ̂GB/T 4754-2017̃ ̆Ὲ

ҙҹľC36 └ ҙĿҬ ľC3670 ᴆ ᴆ└ Ŀ ҙȂ 

ȇ ῐ֟ҙ№ ̂2018̃ Ȉ̆Ὲ ҙ

ҹľ ֟ҙĿӊľ ȁ ᴆ└ Ŀӊľ

ᴆ ᴆ└ ĿȂ 

ȇ ῐ֟ҙ ֟ Ⱶ ̂2016

̃Ȉ̆Ὲ ҙҹľ5 ֟ҙĿӊľ5.1 ֟ Ŀӊ

ľ5.1.2 ῒ └ Ŀ ľ5.1.3 ᴆĿȂ 

ЃԑЄ ҟӀ ɻ ᵩ┼ɻӀ  

1ȁ ҙҺ ȁ ᵣ└ 

Ὲ ᴆ ᴆ└ ҙ ᵣ└̆Һ

ҍ ῏ ҙ ᴪ ῍ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 / ᴪ  

Һ  

 

Һ └ ֟ҙ ȁ֟ҙ ȁ

⅞ ̆ ҙ ̆ ᵣ└

̆ ֟ Ȃ 

Ḥ  

Һ ҙ ҙ ⅞ ֟ҙ ̆

└ ҙ ҙ ҙ ‰̆ ֟ҙ

̆ Ȃ 

 

Һ ₮ Ḇ

ᴪ ȁ ȁ ̕ ꜚ

⇔ ᵣ ̆ ⇔ ⱬȂ 

ҙ ᴪ Ҭ ҙ ᴪ 

Һ ֟ҙ ’̆ └

‰ȁ ҙ ‰ ̆ ᶫ ҙḤ

Ⱶ̆ ҙ ץ Ғҙ Ȃ 

2ȁ ҙ  

ҙ ף ֟ҙᵣ ̆ ᵬҹ

ҙ ̆ ꜚ └ ҙ Ԉⱬ ȁ
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֟ⱬ №̆ ҹῃ ᵞ ᶫԅҌ ꜛⱬȂ 

׆ ₮ ̆ ꜚ ȁ ȁ

ȁ῍֣ ̆ ֟ҙ ȁ ₮ ԅѿ ↓

̆ ҉ Ҋ ≠ ᵈ ̆ ׆ꜚ ȁ

ᴆ⌠ ֟ҙ ̆ ῏ ҍ῏ ᴆ Һ

ľ Ŀ Ȃ 

̂1̃  

׆ ₮ ҹ ᴆ֟ҙ ̔ 

1̃ľ ԋԓĿ ⅞ ̔ ᵟľ ȁ ȁ Ŀ҈ ῍ ῏

῏ץ̆ ᴆ ҹ ̆ ꜚⱬ ̆Ḇ ꜚⱬ

̆ ꜚ ľѿᵣ Ŀ̕ 

2̃ľ ҈ԓĿ ⅞ ₮̔ⱴ ̆ ⇔ ̆

֟ҙ ̆ ѿ ΐ Ԉⱬ ῏ ᴆᴑҙ̕ 

3̃ľ ԓĿ ⅞ ̔ └ ҙ Ԉⱬȁ ֟ҙᵣ ̆

ῃꜚⱬ ȁ ꜚ ȁ ꜚⱬ ῏ Ȃ 

ⱬꜚ׆ ῏ ̆⌠ ֟ Һꜚⱬ

̆ ꜚ ȁ ꜚⱬ ῃ ᾢ̆

ꜚⱬ ֟ҙ ľ ԋԓĿץ ᵬҹ ҙ ѿץ ӊ

ⱬ ꜚ ῏ ̆ ֟ⱬ Ȃ 

   ᵝ ῤ  

1 
ꜚ

ľ ԋԓĿҒ ⅞ 
2012   

ľ҈ ҈ Ŀ ̆ ₮ 

ľ҈ Ŀ῍ ῏ ̆ ⱬ ῏

ᴆ ȁ Ὲ῍

῏ҍ ȁ ҍ ̆ ľ҈

҈ ҈ Ŀ̂҈ ̔ ȁ ȁ

̃ ҍᴋⱵ Ȃ 

2 
ⱴ

 
2014  

Ⱶ  

ⱲῈ  

ץ̆

ꜚҹ Һ

̆ ꜚ ȁ ̂

̃ ꜚⱬ Ȃץ

Һ ̆

ᵣ Ȃ 
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   ᵝ ῤ  

3 
ľ ҈ԓĿ

ῐ֟ҙ ⅞ 
2016  Ⱶ  

Ȃ ⇔

̆ ֟ҙ ̆ᴨ ̆

Ȃ⌠ 2020 ̆ ֟

200҆ ̆҉ץ ֟ 500҆ ̆

ᵣ Ḡ ҍ ̆ ѿ ΐ

Ԉⱬ ῏

ᴆᴑҙȂ 

4 
֟ҙҬ

⅞ 
2017  

Ḥ ȁ 

ȁ 

 

₮ ᴆ ҙ ̆

꞉ ῃ ᴆ Ȃ

ΐ Ԉⱬ ᴆᶫ ̆

׆ ᴆ⌠ ֟ҙᵣ Ȃ 

5 
2030 ╠

ꜚ  
2021  Ⱶ  

ⱬ ̆ ᵞᴰ

֟ Ḡ Ҭ ̆

ꜚ Ὲ῍ Ⱶ ꜚ  ף

6 

ľ ԓĿ ⅞

2035

 

2021  Ⱶ  

1ȁ └ ҙ

Ԉⱬ №̕ 

2ȁ ῃꜚⱬ ȁ

ꜚ ȁ ꜚⱬ ῏  

7 
ῤ ⅞

̂2022-2035 ̃ 
2022  

Ҭ῍Ҭ ȁ

Ⱶ  

ꜚ ȁ ȁ ̆ⱴ

Ả ȁᾟ ȁ ȁⱴ

 

8 
2024 ᵬ 

 
2024  Ⱶ  

֟ҙ ᾢᴨ

̕ל Ȃ 

9 
2024 ᵬ

 
2024   

ꜚ ̕ף ῀ ꜚ

֜ ̕ ԑꜚȂ 

10 
2024-2025

ꜚ  
2024  Ⱶ  

ӯ └̕

Ḃ≠ ̕ ꜚῈ

῍ ꜚ ̆ Ҭ

̆ Ȃ 

̂2̃֟ҙ  

2012 ̆ Ⱶ ῏ ȁ ⱬ ȁ ҙ

ᵣ ȁ֟ҙ ⅞ҍ ₮ ԅ֟ҙ ⅞ ᴆ̆ ԅ

֟ҙ ꜚ ȁ ȁ Ȃ ̆ҹ ѿ ꜚ

҉ ᴆ֟ҙ̆ ᴆᴑҙ ȁḆ ᴆ₮ ȁ

ᴆ῏ ₮ῃ Ȃ 

 
  ᵝ ῤ  

1 

ҍ

֟ҙ ⅞

̂2012ĺ2020

̃ 

2012  Ⱶ  

ҍ ⇔

̆ⱴ ῏

ȁⱴ ⱬ ȁⱴ

ҍ ᵣ Ȃ 

2 
֟ҙ

 
2018   

֟ҙ ̆ⱴ

ȁ ȁ ῏
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  ᵝ ῤ  

ᴆ̆ᾢ └ ̆ꜚⱬ

≠ ȁ ᴆῬ└

֟ҙ Ȃ 

3 

֟ҙ

⅞̂2021

̇2035 ̃ 

2020  Ⱶ  

ꜚ ȁ ȁ

ץ̆ ⇔ ҹ ̆ ῏

̆ᴨ ֟ҙ ̆ ꜚ

֟ҙ

̆ⱴ ̆

ᴆ ̆ ⇔

̆ ꜚⱬ ȁ ѿף

῏ ᴆ ֟ҙ ⱬ̆ ꜚ

ꜚ ҍ ȁ ԑ

Ȃ 

4 

῏ԍ

ῐ֟ҙ

 

2020  
ȁ

ȁ Ḥ

ȁ  

ⱴ ֟ҙ

ⱬ Ȃ Ὲ῍ ῃ

ꜚ ̆ Ὲ῍

ꜚ ᶛȂ 

5 

῏ԍ ⇔

ꜚⱴ ֜

 

2021  
֜

ȁ  

ᾥ֜ ῏ Ȃ

֜ ꜚⱬȁ ȁ └

ᴆȂ 

6 

῏ԍ

ⱴⱬל ᵬ

ҙ  

2022  

Ḥ ȁ

ȁ

 

֟ҙ

└ᵬ ̆ ῏ ̆

֟ҙ ̆ ̆

ꜚ ֟ҙ

Ȃ 

7 

֟ҙ

̂2024

̃ 

2024   

῏ ᴆҬ ꜚ

ꜚ ȁ DC/DCҍ

ᾟ Ҭ ᾟ ̆↓῀

꞉ Ȃ 

8 

῏ԍ

ᵬẫ

 

2024  
Ⱶ Ӝ

 

ᵬẫ ̆

₮ 18 Ȃ 

9 

ꜚ

ץ

ꜚ  

2024  Ⱶ  

₮ ץ ̆ⱴ

ⱬ ̆ ̆Ḇ

ȁ Ȃ 

10 
ץ

↕ 
2024  

Ⱶ ȁ

҂

 

ӗ ԇѿ

‰ 

11 
2024̇ 2025

ꜚ  
2024  Ⱶ  

ӯ └Ȃ

Ḃ≠

Ȃ 

̂3̃ ᵈ 

֟ҙ Ҋ̆ ѿ ֟ҙ

ᵈ̆ ᵣ ԅ ҉ Ҋ ֟ҙ ⅞ ̆
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ῒ ᴆ֟ҙ ȁ ֟ҙ ̆ └ ꜚ֟

ҙ ᵣ ̆Ὲ Һ ֟ҙ Ҋ̔ 

   ᵝ ῤ  

/

 

῏ԍḆ

֟ҙ

 

2019  ֟ҙ

 

ץ ֤ȁ ȁ ȁ ҹᶭ ̆

ꜚⱬ ȁ ȁꜚⱬ

̆ 1-2 ҩ ῤ ΐ ⱬ

῏ ᴆ֟ҙ ̕ 

֟ҙ Ԉⱬ̆ῃ

ȁᵞ ȁ ꜚ

̆ ҍⱳ Ȃ 

ľ ԓĿ

֟ҙ

⅞ 

2021  
ֲ

 

ȁꜚⱬ ȁ

ȁᾟ ᴨל Ȃ ῃ

Ṝȁ ῃȁ ꜚⱬ ̆ ⱳ

ȁ ̆ ꜚⱬ

̕ 

꞉ ᴆᴑҙ

ȁ ȁ

ⱬ Ὶ ̆ⱴ

ȁ └ ȁ ᶫ

ᴆ֟ҙ Ȃ 

ȁ

ᴆ֟ҙ

⇔ ꜚ ⅞

̂2023-2025 ̃ 

2023  
ֲ

 

⌠ 2025 ̆ῃ ȁ ᴆ

֟ҙ 6,000ַᾝ̕⌠ 2030 ̆ῃ

֟ҙ ѿ Ạ Ạ ̆ⱬԈ

ַ҆ᾝ̆ ῤ ᾢȁ ѿ

֟ҙ⇔ Ȃ 

ꜚ

ץ ꜚ  

2024  
ֲ

 

Ӡȁ

ȁ ῏ ꜚ̕⌠ 2027 Ҭ

ⱬԈ 50% 

қ /

 

қ

֟ҙ

ꜚ ⅞̂2021ð

2025 ̃ 

2020  

қ Ḥ

ȁ қ

ȁ

қ

ԓ  

ⱴ ᴰ ꜚⱬ ȁ

ꜚⱬ ᴆȁ

ᴆȁꜚⱬ ̂ ȁ ̃

῏ ȁᾟ ȁ

ᴆȁ ᴰ ᴆȁ ᴆ

̆ ᴑҙ

⇔ ⱬȂ 

῏ԍⱴ ẫῃ

ᵞ

ᵣ  

 

2021  
қ ֲ

 

ꜚᴰ ᴆ֟ҙ Ȃ ꜚ

ᴆ֟ҙ׆ ᶫ ᴆ ᴆ

ȁ ↓ Ȃ 

Ḇ

֟ҙ

 

2023  

ҙ

Ḥ

ῇ  

ᴆץ ȁ ȁ

ȁ ҹҺ  

ꜚȂ 

֟ҙ

Ғ

⅞ ᵬ  

2024  
ҙ

Ḥ  
҈ Ғ ̔֟ҙῈ῍ Ⱶ ȁ

ȁ֟ҙ  
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3ȁҺ ȁ ҙ ֲ  

̂1̃ Ὲ ȁ‰῀  

Ὲ Һ Ԋ׆ ꜚⱬ ȁ ֟ ̆ ֟

Ȃ ῤ̆ ₮ ҍ ҙ ѿ ԅ

ᴆ֟ҙ ȁ ҍ ‰̆ ꜛԍ Ὲ

֟ └ ̆ Ὲ ȁ‰῀ ֟

Ҍ≠ Ȃ 

̂2̃ Ὲ  

̆ȇľ ԓĿ ⅞ 2035 Ȉ ₮

└ ҙ Ԉⱬ №̆

ľ ῃꜚⱬ ȁ ꜚ ȁ ꜚⱬ ῏

ĿȂῈ Ҋ̆ ꜚⱬ ֟ ҍ ̆ ԅ

ᴧ ȁ ̆ҹ ꜚ ҙ ȁ

ᴆ῏ Һ ⱬ ῀ Ҍ ꜚⱬȂ 

̆ȇ῏ԍ ᵬẫ Ȉ ꞉

ῒᶫ ᴑҙ ≠ ῃ ⇔ ̆ⱴ ῃ ȂῈ

ȁ֟ ꜚ ҙⱵ ̆ ԅ

ᴆ ᶫ ⱬ̆ ҹ ꜚῃ ҙ

ȁ ⱬ Ȃ 

̂3̃ ҙ Ԉ  

ץ ̆ ⅞ ⱴ ̆ ȁ

ῃ ȁ ῃ֟ҙ ᵣ Ȃ ѿ ̆῏ ᴆ

ҹ ֟ҙ ῏ ӈȂ 

ҙ ₮ ̆ ᴆᴑҙ ⇔

ⱬȁ ⱬȁҙⱵ ȁ ᵣ ₮ԅ ̆Ḇ

ԅ ҙ ҍ Ҭ Ҍ ̆ ≠ԍץ ֲҹף

ᴆ ҙ ֟ ȁү ȁ ᴍ ̆ ҙ Ԉ

Ȃ 
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ЃҎЄ ҟ ‟ 

1ȁῃ Ҭ ҙ ’ 

̂1̃ῃ ҙ ꜚҬ ȁҬ ѿ 

ҙ ֟ҙ̆Ӟ └ ҙ

‰ӊѿȂ ╠ῃ ֟ ѿ ꜚ̆ᵖ ᵣ

Ȃל ҕ ̂OICÃ ̆2012 2017 ῃ ֟

Ḡ Ȃ ꜚ ̆ῃ ֟ 2018 ₮

Ҋ Ȃ2021-2023 ̆ ῃ ̆ῃ

Ȃ2024 ῃ ⌠ 9,531.47 ҆ ̆ ҉ №≢

2.65%Ȃ 

ҙ ̆ ╠ ԅ ҹ ֟ҙᵣ ̆

ԅ׆ ⌠ ȁ ⌠ Ȃ2023 ̆Ҭ ҙ ֟ṿ

⌠ 11ֲַ҆ ̆ ῃ GDP 10%̆ ҙ ҹ ף

֟ҙᵣ ̆ҹ ꜚ ȁ ֟ⱬ

ᶫԅ ⱬ Ȃ 

1̃Ҭ ֟ ᵝ ῃ ѿ 

2024 ̆ ֟ 3,100҆ ̆֟ ῃ

32%̆ 16 ῃ ѿ ֟ Ȃῃ ҈ ̆ ѿ

ҹľҬ └ Ŀ̆Ҭ ᴍ Ȃ 

̔ ֟ ῃ   ̔ ῃ  

 

 

 

̔Ҭ ȁӗ ᴪȁEV salesȁᴚ ȁOICA 

13.17%

25.29%

29.07%

33.82%

0%

10%

20%

30%

40%

2008 2013 2018 2024

14.40%

26.56%
29.54%

32.98%

0%

10%

20%

30%

40%

2008 2013 2018 2024
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2̃Ҭ ₮ ῃ ѿ 

Ҭ ֟ҙ ȁ ̆ ₮ Ȃ

2023 ̆Ҭ ₮ 491.00҆ ̆ ҹҕ ѿ ₮ ̆ῒҬ̆

Ҭ ₮ ⌠ 120.30҆ ̆ ᵣ ₮ ᶛ

24.50%Ȃ ῏ ̆2024 ₮ 200҆

῏̆ ѿ 31.20%Ȃ 

̔Ҭ ₮ ₮ ⇔  

 

̔Ҭ ȁ ֟ҙ ȁ ῏  

̂2̃ľ Ŀ ῃ ֟ҙ  

╠̆ῃ ֟ҙ ӊ Ȃ ѿ ֟ҙ

+ ̆ ҍ ȁ֜ ȁḤ Ḥ ῏ ⱴ ̆ ꜚ ȁ

ȁ ȁ῍֣ ҹ ֟ҙ Ȃל

ȁ ԑ ȁ ȁֲ ̆ ꜚ ׆

֜ ΐ ꜚ ȁỮ ᾝ ̆ ꜚ ȁ֜ ȁḤ

Ḥ ̆Ḇ ᴨ ȁ֜ ᵣ

̆ Ҽҕ ȁ ֲ ῍ ᵣΐ ӈȂ 

ľ҈ Ŀ ȁ ꜚ ȁ └ ȁ ץ ȁ

Ԑ Ҍ ̆ῃ ֟ҙ ₮ľ Ŀ

ל ̆ ꜚ ȁ ȁ ȁ῍֣ ̆ ꜚ

֟ҙ Ȃ ꜚ ľ҈ Ŀ ̆ ╠

7.00 

31.00 

67.90 

120.30 

200.00 

7.04%

15.38%

21.83%
24.50%

31.20%

0.00%

5.00%

10.00%

15.00%

20.00%

25.00%

30.00%

35.00%

0

50

100

150

200

250

2020 2021 2022 2023 2024

₮ ̂҆ ̃
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ѿף ֟ҙ ̕ ᾢ ᴰ ȁ └ ȁ

̆ ף Ḥҍ ̆ᶏ ΐ ȁ

‗ └ ⱳ ׆̆ ꜚ Ȃ 

╠ ֟ҙľ Ŀ ל ⱴ ̆ῃ ҙ

ѿ ῃ ᵝ ֟ҙ ̆Ḇᶏ ᴰ ֟ ҹ ꜚ₮ Ⱶ

Ȃҕ Һ ⱴ ⅞ȁ ̆

ⱴ ῀ȁ ֟ҙ ̆ ҹῃ ֟ҙ Һ

Ḇ ҕ Ȃ 

2ȁ ҹ ֟ҙ  

̂1̃ ᴑ ֟ҙ 

╠ľ Ŀ ҹῃ ῍ ̆ᵞ ֜ ԍ ⁞ ȁ ᵞ

ᶭ ΐ ᵬ ̆Ḇᶏ └ ȁ₮

꞉ ̆ ꜚῒ ⇔ ֟ҙ ̔ 

/   ֟ҙҺ  

Ҭ  

2030

ҹ
60% 

2035 ꜚ ҹ Һ ̆Ὲ῍

ῃ ꜚ ̆ ҙ  

 
2035 25%

 
2030 Ҭ ⌠ 50%  

 
2035

ῃ  
2040 ӗ ῃ  

 
2035 100%

 

2025 Ὲ῍ ᴍ Ҭ ꜚ

17.6% 38.5%̕ 2025 ᵞ ӗ

⌠ 1,300҆  

 

2030

֟

Ҍ ԍ 30% 

2025 ╠ ꜚ Ḡ ⌠ 40.2҆ ̕2035

╠ ⌠ 640҆  

֒ 
2050 ҌῬ

 
2035 ῃ ꜚ ֟ ⌠ 100҆  

ⱴ  
2030 100%

ꜚ  
2040 ᶏ  

̔҉ ȇIEA EV Outlook 2023Ȉ ̆ Һ

LDV̂Light-Duty Vehiclẽ Ȃ 

ᵄ ̆ ꜚ Ӟ

̆ ȁ ᴧȁ ȁStellantis Һ ₮ԅ

ῃ ꜚ ̔ 
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ᴑ ꜚ  ꜚ ⅞ 

 

2025 ̆ Ҋ֟ ↓ ῃ ̕

̆ ꜚ ⌠ 50%̆ ῒᵩ֟ ҹ

ꜚ ̕2030 ̆֟ 100%

ꜚ  

⅞ 100 ַ ῖᾥ ̆

ԍ Ҋѿף ꜚ  

ᴧ 

2027 ̆ ᶫ 30 ֟ ꜚ

ץ̆ ⱴ ꜚ֟ ̕ל 2030 ̆

Ҭ ᶫ 30 ꜚ  

῀ 700 ַ ᾝ̆ῒҬ 200

ַ ᾝ ꜚ ̆500ַ ᾝ

ꜚⱬ  

 
2030 ╠ ҹῃ ꜚ ף Һӈ

└  

⅞ 150 ַ ̆ ⱬԍ

₮ ꜚ  

Stellantis 

2022 ₮ῃ ꜚⱬ ̕2025 ῃ

ΐ ꜚ ̆ Ҋ 5

ᴰ ҍ ꜚ ῍֣  

15ַ ᾝ

ᴍ Ὲ 20%  

 

2025 ̆ ῃ ט֜ 200҆

̕2030 ӊ╠ ꜚ

50% 

6.5ַ ᾝ ԍ ֟ ꜚ

̆ⱴ ꜚ  

ү  

ү ҕף ꜚ ֟ ⅞ԍ 2026

҉ ̕2030 ү ῃ ꜚ

350҆  

2030 ╠ ꜚ

ⱴ 1 ַ҆ ᾝ̆

ꜚ ⅞ ₮ ⌠ 370

ַ ᾝ 

̔҉ Ὲ Ḥ Ȃ 

̂2̃ῃ ֟ ȁ  

2016 ץ ῃ ῀ ̆2023 ῃ

⌠ 1,465.30҆ ̆ 35.40%̆ 15.80%ȂGGII

2024 ῃ ⌠ 1,800.00҆ ̆

20.00%Ȃ 

̔2016-2024 ῃ  

 

77.36 122.36 
201.00 221.00 

331.10 

670.00 

1,082.40 

1,465.30 

1,823.60 

0.82%
1.28%

2.11% 2.40%
4.16%

8.01%

13.06%

15.80%

20.00%

0.00%

5.00%

10.00%

15.00%

20.00%

25.00%

0

400

800

1,200

1,600

2,000

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

ῃ ̂҆ ̃ ῃ



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-138 

̔EV salesȁᴚ ȁ ֟ҙ ȁ҆  

̂3̃Ҭ ֟ ᵝ ῃ ѿ 

ᵬҹ ҙ ̆ ꜚ ȁ ᴨל

῏ ̆ ץ ҙľ Ŀ ľ Ŀ̆ ҹῃ

֟ҙ Ҭ ⱬ Ȃ 

֟ 10 ῃ ѿ̆2024 ӗ

ᴍ 70%̆Ḡ ῃ ѿ ᵝ̕2024 ̆ ᵣ

38.90%̆ ԍ ԋᵝ Ȃ 

̔Ҭ ῃ ӗ   ̔Ҭ ῃ ᾢ 

 

 

 

̔ӗ ᴪ  
 

̂4̃ ׆ ӊ  

1̃Ҭ ֟ҙ׆ ⌠  

2010 ̆ ֟ҙ ῀ ꜚ ̆

ҹ 4,884 ̆ ֽҹ 0.03%̕ 2010-2015 ̆

꞉ȁ ȁ῏ Ҋ̆

֟ҙ ̆ ῀ ̕2016 2020 ̆

ῃ ῤ ̆╠ ᵬҹҺ ꜚⱬ ҍ

̆ ץ ҹ ֟ҙ ᴨ ̆

̕2021 ῀ľ Ŀ̆ף ҙ ꜚⱬ

̆ 10%ҳ ⱴ ̕2024 Ҭ

⌠ 1,286.60҆ ̆ 35.50%Ȃ׆ 2010 Ҭ

0.49҆ ̆⌠ 2024 1,286.60̓ ⌠ῃ ҂ ̆҉ץ

70.40%

16.30%

9.30%

3.00%
1.00%

Ҭ

֒ ῒז

ῒז 0.80%

1.80%

6.20%

18.30%

25.64%

2.00%

2.80%

8.30%

18.50%

31.55%

3.00%

3.10%

8.70%

17.50%

38.90%

0% 10% 20% 30% 40% 50%

ῒז

֒ ῒ

ז

Ҭ

2024 2023 2022
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Ҭ ׆ ҹῃ ֟ҙ Ȃ 

̔Ҭ  

 

̔Ҭ ȁ Ḥ  

ԅ ֟ ᾢӊ ̆ ₃ ԅ

Һ ȁ ֟ҙᵣ ̕ Һ ľ҈ Ŀ̂ꜚⱬ ȁ

ȁ ̃ȁľ҈ Ŀ̂ ȁ ȁ ̃

ᾢ̆׆ ֟ҙ ⌠ Ȃ 

2̃Ҭ ҙ ╠  

ŵӗ ꜚ  

ⱴ ̆ ӗ ׆ 2016

63.94%҉ 2024 95.06%̆ ľᾢ ӗĿ

ӗ ҹҺȁ ҹ Ȃ ҈ ̆ ӗ

№≢ҹ 37.19%ȁ27.87%̆ ң ԅ

Ȃ 
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̔ Ҭӗ Һ  

 

 

 
̔Ҭ ȁӗ ᴪ 

Ŷ ꜚⱬ ᴍ  

ӗ ꜚ Һ ᵝȂ2024 ̆ῃ

ꜚӗ №≢ ⌠ 711҆ ̆ ӗ 58.16%̕ ꜚ

ᴍ ׆≢№ 2022 22.87% 2024 41.84%Ȃ

ԍ ȁ ̆ ꜚ ꜚⱬ Ȃ 

̔ ӗ ꜚⱬ  

 

̔ӗ ᴪ ȁ EV ȁҬ  

ŷ ѿ  

ץׅ ҹҺ̆ ╠ ᵣ ᵣ ᵞ̆

63.94%

36.06%

2016

ӗ

95.06%

4.94%

2024

501.50 
612.00 

711.00 

148.70 

275.20 

511.50 

0

200

400

600

800

1,000

1,200

1,400

2022 2023 2024

ꜚ̂҆ ̃ ꜚ̂҆ ̃
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ᵞԍӗ ̆ῒҬ ᵞֽ̆ ⌠

13.1%̆ ҹ ҙꜛⱬ⁞ ᴋⱵ Һ Ȃ׆ № ̆

Ҭ Ҭ ҹ ̆

40%Ȃ 

̔2025 1-3 №  

 

 

 

̔ ֜  

ŸҊ ҉ᴰ  

ȁ ᴧ ᾝ ̆Ḇ ⱬל ȁ

ᴑ ȁ ῀ ̆῍ ꜚ ҙ Ȃ ҙ ꜚ

ꜚ̆ ⱴ€ ̆ ҙ ᵞ ꜚԅ ҍ

Ҍ ̆ Ԉ ⱴ▲ Һ ֟ ȁᴨ ᶫ ᵣ

ץ ᵞ ̆ ԍľץᴇ Ŀ ᴍ ȁḠ ԈⱬȂ 

̆ ꜚ ȁ ȁ ȁ ȁⱳ

̆Ḇ Һ ԍҌ ᴧ ֟ ↓

̆ 18ҩ ῤȂץ Ҋל

ľ Ŀ ̆ ꜚ֟ҙ ҉ ᴆᶫ ֟

׆ └ ץ̆ ҉Ҍ

֟ Ὶ Ȃ 

3.50% 4.60%

15.60%

5.10%

19.60%

0%

5%

10%

15%

20%

25%

Ҭ

58.80%

42.60%
49.20%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

Ҭ
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̔Ҭ ӗ ̂ ̃  ̔ ̂ ̃ 

 

 

 

̔ ҕ ȁҬ  

ꜚ Ҋ̆ └ Ԉ ȁ

₮ғ ̆ľ Ŀ Ҋ ᴰ ҉ ̆

ᴆᴑҙ ₮ ȁ ȁ ȁᵞ

‗ Ȃ֟׆ ₮ ̆ꜚⱬ ᶫ ѿ ⇔ ȁ

ȁ Ԉⱬ ᵈ ⱬ̆ Ԉ

ҬḠ ԈᴨלȂ 

3ȁҬ ꜚⱬ ҙ ’ 

ꜚⱬ ԍ ꜚ ̆

ҹ ⱳ ̆ῒ֟ ꜚ ⱬȁᶏ ȁ ῃ

ȁ ΐ ῏ Ȃꜚⱬ ᴇṿ 8,000

ᾝ̆ ᴆᴇṿ ᴆӊѿȂ 

̂1̃ ꜚⱬ ȁ ҙ  

1̃ ҙ ’ 

‗ ԅ ꜚ ⱴ ⱬȁ ȁ ȁꜚⱬ

ῃ Һ ̆ ꜚⱬ ȁ ȁ ȁ ῃ

⌠ ῏ ᵬ Ȃ׆ ̆ ӗ Ҭ ҍ

ꜚ Ḡ ̆ל 2020 ץ

40%Ȃ NE ף ̆ ӗ ȁ҈ ѿ

2024 №≢ ⌠ 1,244.80҆ ȁ775.80҆ ̕2024 ȁ҈

ѿ ԍ 40%ȂῒҬ̆ ԍ ȁ

0

50

100

150

200

250

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

BEV PHEV HEV

48

36

18

∆
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⁞ ̆҈ ѿ ꜚ ΐ ȁⱳ ᵞ

ᴨ̆ל Ȃ 

̔ ӗ ῏֟ ’ 

 

̔NE  ף

2̃ ’ 

ᾟ ȁᾟ ᾟ ῃ̆ῒҬ ᾟ

ҹ Ҭ ᴆȂ׆₮ ̆ ᾟ ҙ 2024 ₮

⌠ 1,049.00҆ ̆2019-2024 ₮ 59%̆ Ḡ

Ȃ 

̔ OBC֟ ₮ ’ 

 

̔NE  ף

̂2̃Ҭ ꜚⱬ ᴆ ᴑҙ ΐ Ԉⱬ 

֟ҙ ̆ꜚⱬ ᵬҹ ᴆӊѿ̆

ԅ ֟ ȁף ȁ֟ҙ ▲ Ȃ ҉ ȁ

123.46 

325.47 

576.10 

830.50 

1,244.80 

50.30 
174.80 

355.46 

545.40 

775.80 

0

200

400

600

800

1,000

1,200

1,400

2020 2021 2022 2023 2024

ӗ ̂҆ ̃ ӗ ҈ ѿ ꜚ ̂҆ ̃

102.40 111.90 

288.70 

512.87 

706.00 

1,049.00 

0

200

400

600

800

1,000

1,200

2019 2020 2021 2022 2023 2024

OBC₮ ̂҆ ̃
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̆ ԅ ᴆ֟ҙ ᴨ ҍ֟ ȂҌ

ԍᴰ ᴆ ҍ Һ ̆

ᴆ֟ҙҌֽ ῏ ᴆ ҉ ╠↓̆ ғ ֟ҙ ȁ

ᴍ ȁ ȁ֟ ҩ ⌠ҕ ᾢ Ȃ֟ҙ

Ҍֽ ꜚԅ ⱳ ȁ ᴨ ȁ ̆

Ӟ ԇԅ ȁ ȁ ᴨלȂ 

ῤ Һ ᶭ ҍ ᴨל ֟ҙ ҉

̆ ֟ѿ ꜚⱬ ᶫ ≠ ̆Ҍ ᴨ

ꜚⱬ ᴆ̆Ḇ ֟ҙ Ȃ ҍ ̆

ꜚⱬ ҙ ₮ΐ Ԉⱬ ҙ ̆Ҍֽ

ꜚԅ ȁ ȁ ֟ ֟ ̆Ӟ ԅ֟ ₮ ҍῃ ̆

ԅҬ ᴆ ῃ ԈⱬȂ 

̆ ᴆ֟ҙ ῀ ȁ ȁ

ꜚ ̔ŵ ⇔ Ḇᶏ ҙ ȁ ȁ ȁ ᾟ

ȁᵞ ȁ ̆ Ҍ ̕Ŷ

֟ ѿ ᵞ ̆ ̆ ꜚῒ ῃ ῤ

̕ŷ ᴆ ̆ⱴ ֟ ׆ ⌠ ֟

̆ ᶫҩ ‗ Ȃ҉ ῃ ֟ҙҬ

ᵝ̆ ꜚ ꜚⱬ ֟ҙ ҹῃ ҙ

῏ ꜚⱬȂ 

̂3̃ ꜚⱬ  ל

ҹ Һ ̆ᵖ ȁᾟ ȁ ӗᵣ

ȁ ᴇ ׅ֗ ‗Ȃץ ҹ ̆ ꜚ

ⱬ ᶫ ȁ ⱳ ȁ ᴇ

̆ ⱴ ȁ ᵞ ̆ ԍ ᾟ ̆

V2X ᾢ ѿ ῀ľ ỮĿѿᵣ ף

ᵣ ҬȂ 

ȇ ҍ 2.0Ȉ̆ ҙ
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⅞Һ ꜚ ῒ └ ȁ ꜚ ң №Ȃ ץ

ⱳ ҍ ȁ ȁ ҹ ̆ ᴨ

ᵞҹ Ȃ ҙ ⅞↕Һ ᾟ ҍ

DC/DC ң ᴆ ̆ ῏ V2X ᾟ ȁῃ ᾟ

Ὶ Ȃ 

ҙ ȁ ȁ ᴆȁ ̆ꜚⱬ

ȁ ף  ̔ל

1̃  

ҹԅ ȁ ᵞ ȁ ̆

ҹ ꜚⱬ Һ ̆ └ ᴨ ȁSiC ץ ȁ

⁞ ȁ ꜚⱬ ῏ Ȃ 

ŵ ᴨ Һ └ Ȃ

└ ̆ ᴨ ̆ ץ

Ҭ ׆̆ ꜚⱬ ₮ ᵞ ̕ŶSiC

ᵬ ȂSiC Ҋ ᵬ̆

⁞ ῏ ̆ ֓ ᶏ ᴆҊ ̕

ŷ ל ̆ ҹ

̆ ⁞ ⁞ ̕

ῤ ץ ̆ ᵞ ׆̆

ᵬ ̕Ÿ⁞ ᴰꜚ ȁ ȁ ȁ

ȁ ⱳ ̆ ץ ᵞ ̆⁞

̆ ‰ └ ̆ ⁞ ᵬ

ᴰꜚ ̕Ź ԅ׆ľ῏ ᴆȁ ᴆ Ŀ⌠ľ ȁ ȁ

⁞ Ŀ⌠ ᵣ ᴨ Ȃ └ ȁⱳ ̆

̆ ȁ ⁞ ᴨ ץ ѿᵣ ‛

̆ ᵞ ᵣ Ȃ 

2̃  

ꜚ ̆ ꜚ ᵣ ᾟ Ḃ Ӟ
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Ȃ800V ꜚ ᾟ ̆ ҹҊ ᴧ Һ

ᴰ֦ Ȃ 

ꜚⱬ ᶫ ҹ 400V̆ ⌠ 800Vӊ ᾝ

ᴆȁ ᴆȁ ₮ԅ Ȃ ̆

IGBT ȁ SiCⱳ ȁ ҍ ȁ

└ ⇔ ‗ ҹꜚⱬ ҙ ף

Һ Ȃ 

3̃ ⱳ  

ץ ̆ ꜚⱬ ⱳ

₮ԅ Ȃⱳ ꜚⱬ ᵝᵣ / ⱳ

₮ ⱬ ῏ Ȃ 

ⱳ ’Ҋ̆ ץ ᵞ

׆̆ ⁞ ᵣ ̆ ꜚⱬ ⱳ ῏ Ȃ

̆ ҹ Ȃ ȁ

↨ ̆ 30,000 rpm̆ Ȃ 

ȁ ‛ ȁ Ӟ ҹ ꜚⱬ ⱳ

̆ Ҭ ̆

̆ᴨ ȁ ȁ⁞

ᵞ ꜚ Ҋ ֜ ̆ Ḡ ᵣ ⁞ ⱳ

̕ ‛ ᴨ № ̆ ѿ

ץ ⱳ ̕ ȁ

⇔ ̆ ᴆᵣ ̆ ҩ ᴆ ҹ ѿ

̆⁞ ̆ ԅ ⱳ Ȃ 

4̃  

ꜚⱬ ׆ ᴆ ⌠ⱳ ̆Ῥ⌠ⱳ

̆ ꜚⱬ ᵣ └ Ȃ ѿ ל ῍ ᵣ ȁ

ᴆ ̆ᶏꜚⱬ ̆ ꜛԍ ̆

ᴆ ֟ ̆ ᵞ ̆ ҹҺ Ȃ 
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Ҭ̆ ľ ȁ ȁ⁞ ҈ ѿ Ŀ̆

ľOBĈ ᾟ ̃ȁDC/DC ȁPDÛ

ᾝ̃҈ ѿ ĿȂ ҉̆ ץ ѿ ҹ

ľΈ ѿ Ŀ̆ ҍ ȁ └ ῒז ᾝ ̆

ľῇ ѿĿ ľ ѿĿ Ȃ 

Ҍ ԍ֟ ȁ ȁ ȁ └

̆ ꜚⱬ ᶫ ԍ ̆ Ḡꜚⱬ

֟ Ὶ Ҍ ȁⱳ ȁ └ ̆Ӟ

└ ץ̆ Ȃ ҉ ῏

ᴆҍ ᴆ ῍ ȁ ⇔ ȁ

Ȃ 

5̃ ῃ ‰Ὶ ᾟ  

ῃ Ҭ̆ ԍҌ ᾟ ᾟ

Ḥ ‰ ѿ̆ ֞ Ҍ ̆ Ὶ

Ҍ ‰ᾟ ȁ € Ȃ 

ῃ ᾟ ‰ ̆ᶛ Ҭ GB/T27930ҍ GB/T18487̆

↕ ᾟ ̂CCS̃ ̆ ↕ CHAdeMO Ȃ

‰ ̆ ҹ ֟ ῃ Ԉⱬ̆ ֟ Ҭ

ῃⱳ ᾟ Ḥ └ ̂EVCC̃̆ ‰ ѿ ̆

Ḡ ᾟ ̆ ᵞԅ ᴑ ҉

̕ Ҍ ̆ ↕ Ҍ ‰Ҋ

ⱴ ᾟ ̆ ῃ ᾟ ⱬȂ 

ⱳ ҍҊ ү ̆ Ҍֽ ₮ ΐ̆

Ӟ ԅ№ ꜚỮ ΐ ̆ ꜚ ꜚ ҍ

ԑꜚ ҹῃ Ȃ Ҋ̆

῏ Һ V2X Ҋ ᾟ ȁ └ ȁ ῃ

Ȃ 
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Ѓ Є῎ ∕ ɻ∕ ɻ∕ ∕ ɻ ∕ ҟ ∕ ‟ 

1ȁῈ ⇔ ȁ⇔ ȁ⇔  

̂1̃ ᴑҙ ץ̆ ⇔ ҹ ֟ҙ ꜚ ȁ ᴨל 

Ὲ ᵬҹҬ ꜚⱬ ֟ҙ ´ᴑҙ̆ץ ⇔ ԅҬ

ꜚⱬ ֟ҙ ᵝȂ NE ף ̆ 2024 Ҭ

ӗ Ҭ̆Ὲ ֟ ᴍ 10.7%̆ ҈ ᶫ Ҭ ѿ

̂ ԋ̃̕ ֟ ᴍ 10.5%̆ ҈ ᶫ Ҭ ѿ̂

ԋ̃̕ ꜚ ֟ ᴍ 6.3%̆ ҈ ᶫ Ҭ ԋ̂

̃̕ ᾟ ֟ ᴍ 4.5%̆ ῇȂ 

ץ ̆Ὲ ֟ ⇔ ҍ ̆ף ԅ ꜚⱬ

֟ ῃ ⱬ̆ΐ ꜚ ȁ ȁ ȁ ῃ ↓֟ ̆

ᴆȁSiC ⱳ ȁ⁞ ᴆ ֟Ȃ 2022

ץ ̆Ὲ ֟ ₮ 770 ҆ ׆̆ ȁꜚⱬ ȁ

֟ȁᶫ ȁ Ḡ ҹ ҆ ῃ Ḡ

̆ҹ ֟ҙ + ԅ ꜚ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ̆ ׆ ⌠ ֟ ₮ ̆

ȁ ȁ ȁ ȁқ ֒ ̆ ҈ ῀

450%̆ ȁқ ֒ ֟ ȂῈ ľ ꞉

ῒᶫ ᴑҙ ≠ ῃ ⇔ ̆ⱴ ῃ Ŀ

̆ ҙῤ ȁ Һ

ᶫ ֟ Һ ӊѿ̆ץ ₮ ꜚⱬ ֟ ῃ Ԉⱬҹ

֟ҙ ῃ ԅ ᴨלȂ 

̂2̃ ⇔ ⇔ ̆≠ ֟ⱬ ֟ҙ  

Ὲ ῀ ̆ ԅ 1,800 ֲ ⇔

ᵣ ̂ ᶛ 50%̃ ̆ ȁ Ҭ

̆ ⱳ ȁ ȁ ῃȁᵞ ꜚⱬ

Ȃ ԍ ᵣ ȁ ‰ ȁ ̆Ὲ

ԅ Ữ ̆ Ὲ 98 Ғ≠̆≠
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֟ⱬ ֟ҙ Ȃ 

Ὲ ⇔ ⱬ ֟ҙ ̆ ꜚ ҙ҉Ҋ ῍ ⇔ ̔ 

1̃Ὲ ᵬҹ ᵝҍ ȁ ֤ ȁқ ᵬ

ľ ԓĿ ⅞ľ Ŀ Ғ ľᾢ

ꜚ ῏ Ŀ̆ ⱳ └ ȁ

ҍꜚⱬ ̕ 

2̃Ὲ ҍ҉ ᶫ ᵬ ῏ ᴆ ⇔ ̔ŵ Ḥ ľ

Ғ Ŀ̆ ᵣꜚⱬ

҉ ̕Ŷ Ḥ ľ2020 ֟ҙ Ῥ └ ҙ

Ғ Ŀ̆ ֟ ̕ŷ

῏Ғ ץ̆ ̂ ̃ ῤ└ ҉ ҹ

̆ ҍ Ғ ȁ ֟ ̕ 

3̃Ὲ ҍҊ ᵬ ꜚⱬ ֟ ╠ ̔ŵ Ὲ

῏Ғ ̆ Ҭ ȁ ֟

̕Ŷ Ғ ̆ Ҋѿף

⇔ Ȃ 

҉̆Ὲ ҉ ȁⱳ ᴆȁ └ ȁᴰ ῏

ᴆ֟ҙ̆ ⱵҊ ᴑҙ̆ Һ ԅ IGBT/SiCⱳ ȁ

ȁ⁞ ᴆ ᴆ ῃ Һ̆ ⇔ ῃ

ᴆ ֟ ̆ꜛⱬҬ ֟ҙ ף

̆ Ȃ 

2ȁῈ Ḇ ȁ ֟ҙȁ ҙ ȁ ҍᴰ ֟ҙ ’ 

̂1̃Ὲ ᵣ ⱴ ⇔  

Ὲ ץ ᵣ ҹ ⇔ ᶫ ⱬ ̆ ⅞ȁ

ל ȁ ȁᶫ ῍⇔ ԓ ⱬ̆ ׆

≢⌠ ֟Ḡ ῃ ̆ ⇔ ̔ 

1̃ ֟ ҍ ̆ ҍ ̕
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ԍ CBB № № ̆ ‰

̆⁞ ȁⱴ ֟  ̕ף

2̃ᶭ ҍ ל ‰ ̆ ̆ ╠ ╠

̆ҹ ⇔ ᶫ ꜚ ̕ 

3̃ ֟ ȁ ȁ֟ ̆ ȁ

֟ȁᶫ ῃ ̆ Ḡ ҍѿ Ḡ ̕ 

4̃ ᶫ ῍⇔̆ᴨ ᶫ ᴆ ̆ ֟ѿ

ҍ ̆ ҍ ֟ᵣ ̕ 

5̃ ȁ ȁ ̆

ᶭ Ҭ 200 ᵩ ̆ ׆ ᾝ⌠ ῃ

ⱬ̆ Ḡ֟ Ȃ 

Ὲ ꜚⱬ 26 ֟ ̆ Ҍ ⇔ ᴨ

ȁⱳ ȁ ῃ ȁᵞ ȁ ȁ ῏ ץ̆

ᵣ Ḡ ᵝȂ 

̂2̃Ὲ ֟ ҍ֟ҙ  

Ὲ Ғ ԍ ᾢ ⇔ ҍ֟ ̆ᶭ ֟ ȁ

ȁ ľ + Ŀ ꜚⱬ ῃ ֟

̆֟ A00 D ӗ ̆Ὶ ꜚȁ ꜚȁ ꜚ

ꜚⱬ ̆ ȁ ȁ Ҋ Ҥ ‰̆

₮ 800V SiC ꜚ ȁ ꜚ/ ȁ ԓ

ѿ ֟ ᴆȁ SiC └ ᴆ ӊѿȂ 

Ὲ ҍ ȁ ⱬ̆ל ȁ ȁ ȁ ȁ҉ ȁ ȁ

≠ȁқ ̆ ȁStellantisȁ ᴧȁ ȁḠ ȁ

Һ ᴑ ᵬ̆ ῤ ҹ 40 170ᵩ

ӗ ȁ ԅ ‗ ̆₡Ṣ ᵣ Ḇ

⇔ ҍ ̆ᶭ ᾢ ꜚ֟ ҍ ̆

֟ ҍ֟ҙ Ȃ 
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Ѓ֒Є ῇ ҟ Ӏ  

1ȁ  

ꜚⱬ ҍ ҹ ȁҤ ̆Һ

ꜚ └ ȁ ⱳ ȁ ⱳ ῃ ץ

ȁ ⱬȁᴏ Ȃ ῒ ꜚ

̆ ԍ ȁ ῃ ȁ ȁ ̆Ḇᶏꜚ

ⱬ ᴆ ȁ ȁ ⱳ ̆

ȁ ‰ ҹ ҙ ῀ ῀ ҙ Һ ӊѿȂ 

̂1̃֟ ῃ ⱬ  

ꜚⱬ ᴆ ̆ ԅ ᴆ ⱬ̆

ᴑҙΐ ȁ ȁ ȁ⁞ ҩ ⱬȂ

ԍ ᴆ ̆ ҙ ҍ ҉

ѿ Ȃ ̆ ꜚⱬ ᴆ ѿ ꜚⱬ ȁ

ȁ ȁ ꜚ ԓ ̆ ֟

҉ ԅ ҍ ֟ ȁ ῀ ᴑҙ̆ ԈҬ

ᴨלȂ 

̂2̃ └ ⱴ 

ꜚⱬ ᶫ Ҋ └

ҍ ̆‰ ̆ ԍᶫ ȁ

└ ȁ ᴨ ȁ └ ⱬ ѿ ̆ ҍᴑҙ

└ Ạ ҍ֟ ̆ף ԈҬ ᾢ ̆

Ȃ 

̂3̃ⱳ ῃ  

ⱳ ῃҺ ᴆ ֟ ҍ ̆

Ҭ ֲ ᴴ ȁ֟ Ȃ ꜚⱬ

ԅ ꜚ ȁ ⱳ ̆ῒⱳ ῃ ȁ ӗֲ

ῃ֟ ‗ ̆ ⱳ ῃ ꜚⱬ ֟ҙ Ȃ 
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̆ꜚⱬ ῃȁ ῃȁ └

ⱳ ῃ ̆ ȁꜚ ≢ҍḠ

└̆Ḡ Ҍ ȁ ≢ ȁ ӄֲ̕ ῃ ̆

ꜚⱬ ℗ ῃȁ ῃȁ ῃ ⱳ ῃ ̆

ᴆ ᵬ Ҋ ȁҺꜚ Ḡ ȁ ⌠

└ ̆ Ḡ ȁ ȁ Ҍ Ȃ 

̂4̃ῃ ‰Ὶ  

ῃ ⱴ▲̆Ҍל ᾟ ‰ȁ

ץ EMC ̆ ꜚⱬ ᶫ ₮ԅҤ Ȃΐᵣ ̔ 

1̃ ᾟ EVCC ҍᾟ └

̆ ᾟ Ḥ ԑȂҹ֜פ ῃ ̆

Ὶ ȁ ᾟ ‰ ̆ ̆

ѿ Ҍ ᾟ ̕ 

2̃V2G ᾟ Ҍ ᴆ̆

ҍ҈ ȁ ȁ ȁ └ȁ ℗ ̕ 

3̃ EMC ‰ ᵀ ṿ ̆ᶫ

ᴏ Ҍ Ҋ ᾟ ̆‰ ᵀꜚⱬ

EMC ̆ ‗ Ҍѿ ȁ Ȃ 

2ȁ  

ԍ ꜚⱬ ҍ ⌠ ῃ

ᵣ ̆ ֟ ᶫ ╠̆ ҍ ѿ ↓

ȁ ῃȁ ̆ ҍ Ȃ ᵣ ̆Ҋ

ΐ ҹҤ ᶫ ᵣ ̆ ῀ Ȃ 

̆ ԍ ᴆᶫ ҍ ᴑҙ ΐ ᵬ῏ ̆

ғ └ ̆ѿ ֟ ⱳ ԍ ̆ ₮

ԍ֟ ȁ ȁᶫ ̆ Ҍᴪ ᴆ

ᶫ ̆ ғẁ ԍᴨᾢҍ ᵬ ᶫ ҙⱵ֜ ̆

ԅ ᵬ Ȃ 
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3ȁҙⱵ  

ᴆ֟ҙ ῖ ֟ҙ̆ҹ Ҋ ֟

҉ ֟ ȁ ᴆᶫ ̆ᶫ ΐ

֟ ȁ֟ ֟ ȁ Ḡץ̆῀ ᶫ ȁ Һ

ȁ ҉Ҋ ᴇ ⱬȁ ≠ ̆ ҙ ῀ᴑҙ ץ

ῤ ᶫ ȁ ӎ ≠Ȃ 

̆ ꜚⱬ ᵣ ֟ ⱬ҉Ȃ

ᴆᴑҙ ץ Ҍ ȁ ȁⱳ ץ Ҍ ≢ ̆

⅞Ҍ ↓ ֟ Ȃ ̆ ҍᴑҙ ץ ᵞ ҍ

̆ ῍֣̆ ֟ ҉ ̆ ῤ ȁ

Ȃ ҈ ᶫ ף ̆ ↓

‗ ̆ Ҍ ᴑ ̆ΐ ᴨלȂ 

4ȁֲ  

ꜚⱬ ҙ ῖ ֲ ֟ҙ̆ ῏֟

ȁ ҍ└ ȁ └ ȁ ⱬ ȁ ȁ

̆ ῏ ᵝ ֲ ȁ └ȁ

ⱬ Ȃҹ ֲ Ԉᴨ̆לҙⱵ

ᴑҙ ԅ ֲ ̆ ҙ ῀ ץ

Ῑ ȁ ̆ ҳ ֲ Ȃ 

5ȁ  

ꜚⱬ ҙΐ ̔ѿ ̆ꜚⱬ

֟Һ ᶭ ᵣ ꜚ ֟ ̆ ׅ ֟

╠̆ ҍᴑҙ ᾢ ῀ ̆ ȁ

ꜚ ֟ ̆╠ ̕ ѿ ̆ꜚⱬ ֟

╠ ȁ ᴆ └ȁ ̆ ⱴҊ └

̆ ҍ ΐ ᴨ ⱬȂ 

̆ Ҋ ̆ ꜚⱬ ⱴף ̆

ᴑҙҌ ῀ֲⱬ ⱬ ֟ ȁ ̆ ֟
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֟ Ḡץ̆ ҍ ֟ ⱬ ҍ Ḵ ̆ ᵣ Ȃ 

Ѓ῏Є ҟ ғ  

1ȁ ҳ  

̂1̃ ῃ ȁҬ ҹῃ ꜚ Һⱬ 

ῒ ᴆ└ ֟ҙ ῐ֟ҙӊѿ̆

֟ⱬ №̆ ⌠ Ȃ ₮ ֟ҙ

⅞ȁ ȁ ⁞ᾧȁ֟ҙ ҩ ̆

ӥľ ԓ  ҙⱵҍ Ŀӊľԋȁ ֲ ҙ ’Ŀӊľ̂ԋ̃

ҙҺ ȁ ᵣ└ȁҺ Ŀ ῏ῤ Ȃ 

̂2̃ ᴆ ̆ ֟ ᴆῈ

 

̆ ֟ ׅ Ḡ ̆Ҋ ̆

ѿ ꜚ ꜚⱬ ᴆ֟ҙ Ȃ Ҭ ꜚ ֲᴪ

̆ 2030 ӗ 70%̆

2030 ҹ ֜ ҺᵣȂ 

֟ҙ ȁל ҉̆ Һ

ҍ ֟ ᴆ ᶫ ԅľ Ŀ ̆ ῤ

ᴆᴑҙ₡Ṣ ᾢ ᴨלȁ Ⱶ ᴨ

̆ל ῤ ᴑҙ̆ ῤ ᶫ ῀⌠

ᵣ Ҭ̆῍  Ȃל

̂3̃ ᴆ֟ҙ ῃ  

ῃ ҙ ̆ ᴆ Ӟ Ҍ ⱴȂ

₡Ṣ ᶫ ᴨ̆לҬ ᴆ ᴑҙ

ȁ ῃ ᴆ ̆ ҹ └ ҙ

ᶫ ӊѿ̕ ֒ ῐ ̆ ῒ ľѿ ѿ Ŀ ̆Ҭ

ᴆ ᴑҙӞ ⱴ ҍ ᴑҙ ᵬ̆Ҍ ֟

ԈⱬȂ 
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Ҭ ᴆ֟ҙ ῃ ץ Һ⇔ ҹ ץ̆

ҹ ̆ Ҭ ⱴ ȁ ₮ ᶫ

̆≠ ֟ҙ ᴨ̆ל ԅ֟ҙ Ȃ 

2ȁ ҳ  

̂1̃ᶫ  

Ҭ ᶏ ȁⱳ ᴆ ᴆ ᾝ ᴆ̆

ԍ ҙ ԍ ᾝ ᴆ ȁ ȁ ̆ҙ

ῤ ᴆ̆ ᾝᴆ Һ ᴍ ׅ ᴑҙ Ȃ

ԍῃ ̆ ꜚⱬ ᶫ

ѿ ҳ ⱬ̆ ᵣ └ ⌠ Ȃ 

ҹḠ ֟ҙᶫ ̆ ꜚ ֟ҙ ̆ȇ

֟ҙ ⅞̂2021ð2035 ̃Ȉ ̔ñ

̆ òȂ ȁ ⱳ ᵣ ῏

ᴆ Һ ҍ ֟ ԍ῏ ̆ ᴆ ֟

ꜚⱬ ᶫ Ȃ 

̂2̃ ꜚ  

ꜚⱬ ᵄ Ҋ ’ ꜚȂ

ȁҩ ̆ ԅ ү ȁ ꜚ

ⱬ ȁ ꜚⱬ Ȃ NE ף ̆

ꜚ 1,000 №≢ҹ 518ȁ714ȁ796 ҩ̆Һ

ҹү ֟ Ӟ ԅ ץ ̆Ҋ ꜚ

ꜚⱬ ᶫ ₮ԅ֟ ⱴῚ ȁ֜ט ⱴ Ȃ ̆

ȁ ף ⱴ Ӟ ꜚⱬ ᶫ ₮ԅ

Ҥ Ȃ 

ֲ ҍ֟ף ⇔ ү ȁ

└ ̆ ꜚҬḠ ȁ֟ Ὶ

ҍῃ ⱬ̆Ὲ ⱬҍ Ԉⱬ ⌠

Ȃ 
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̂3̃ Ԉⱴ▲  

֟ҙ ̆ꜚⱬ ᵬҹ ҍꜚⱬ ₮

Ҭ ̆ ҹᴧ ҍ ῏ ̔Һ ̆ 

2024 ꜚ ȁ ȁ ȁ ᾟ Һ └ ᶛ№≢

⌠ 70.22%ȁ50.47%ȁ47.54%ȁ32.76%̕ ̆֟ҙ ⱴ ̆2024

ꜚ ȁ ȁ ᾟ ╠ ᶫ №≢ 75.10%ȁ

75.50%ȁ77.80%ȁ92.60%̆ ҙ Ҭ Ȃ 

ꜚⱬ ֟ ҍᴇ Ԉⱴ▲ Ҭ̆ ף ȁ

Ҍ ҍ ҳ₮ ȂῈ ף ⱬȁ

ᶫ ᵣ ȁ ѿ ȁ ᶫ ΐ Ԉⱬ ֟ ‗ ̆↕

ҳ ≠ ȁ ᴍ Ҋ Ȃ 

Ѓ҈Є ҟ  

ҙ └ ꜚ ᴆȁ Ⱶ ̆ ѿᵣ ֟ҙ

̆ ̆ ᴆ֟ҙҍҊ ֟ҙ Ȃ ҙ

ᵣ ̆ΐᵣ ȁ ȁל

ӯⱬ ῤ Ȃ ԍ҉ ̆ ӯⱬ ⌠

ѿ ̆ ̆ ̆ ᴆ ֟ ’ ⌠ Ḇ

̕ ӊ̆ ᵞ Ӟ ᴰ ҉ ᴆ ҙ̆ᶏ

Ҋ Ȃ ̆ ᴆ֟ҙҍҊ ֟ҙ֞ ⌠֟ҙ ꜚ

̆ ֟ Ȃ ҉̆ ᴆ֟ҙѿ ҉ ҍ

ȁ֟ҙ Ȃ 

Ҏɻ ҟ Ԏ ‟ ָ ҟ ᵣ 

Ѓ҅Є ҟ Ԏ  

ҕ׆ ̆ ᴆᶫ ̆ ԍ ᾢ ᴨ̆ל

ꜚⱬ ԅѿ ԈⱬȂ ҕ / ȁ

ᾢ ᴆᶫ ₡Ṣ ҍ ᵬ ȁ

ף ֟ף ȁ ȁ ᴨ̆ל ῃ ꜚⱬ ֟

ҙ ᴍ ȁ ⱬȂ 
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ꜚⱬ ҙ ̆ 2012 Ⱶ ₮ ȇ ꜚ

ľ ԋԓĿҒ ⅞Ȉ ⅞ ץ ̆ ׆ ȁ

ȁ ҩ ֟ҙ ̆

Һ ֟ѿ ꜚⱬ ᶫ ῀̆ ԅ

ꜚⱬ ֟ ȁ ᴆ Һ ̆ ֟ҙ ȁ ȁ

Ȃ 

╠̆ ҍҺ ῏ ̆ ꜚⱬ ᴑҙҺ №ҹң ̔ 

1ȁ ҈ ᶫ Ȃץ ꜚⱬҹף ꜚⱬ ҈ ᶫ

̆₡Ṣ ȁ ⱬ̆ ᶫ ᴇ ꜚⱬ

֟ Ȃ Ὲ ȁ⇔ ⱬ ̆ ̆

⁫ ̆ ҹҺ Ὲ ᶫ ᴆ ̆ ȁ

Ҋ № Ȃ 

2ȁҺ Ὲ ȂҺ Ὲ ᶫ ᵣ Һ Һ ῤ Ȃ

ԍ ҈ ᶫ ̆Һ Ὲ ΐ ᴨ֟̆ל ҍ

̆ ֟ └ ҉ Ȃ ̆ҹ⁞ ֟ ȁ

№ ̆Һ Ὲ Ӟᴪ׆ ҈ ᶫ № ᴆȂ 

╠̆ ̆ꜚⱬ ҙ Ԉ ̆

҈ ᶫ Һ Ὲ Ȃ ҈ ᶫ

ᵣ ̆ ԈҬҹҺ ᶫ ΐ ᴇ ‗ ̆

ҹҺ ֟ Ԉⱬ ⱬ Ȃ 

ЃԑЄ ҟῪӀ ᴗҟ 

1ȁ Ԉ ’ 

ֲ ꜚⱬ ҙ Ԉ ̆Һ ꜚ

ⱬ ᴆᶫ ̔ 

̂1̃ ҕ ̂Robert Bosch GmbH̃ /  

ҕ ԍ 1886 ̆ ᵝԍ ̆ ῃ

ᴆᶫ ̆2023 ᵝ↓ 500 118ᵝȂ ҕ ꜚⱬ



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-158 

ү ֟ ̆֟ ȁ ȁ⁞ ̆

ԍ 2017 ₮҈ ѿľ Ŀ̂E-Axlẽ֟ ꜚ ꜚ Ȃ 

ҕ ѿ ῒ ꜚ ̆2022

Ὲ ̂ ҕ ҍ҉ Ὲ Ҋץ̆ ľ Ŀ̃ ῒ ד

֟ ȁ ᵬ₮ 2028 ꜚ 50ַᾝ ⅞Ȃ 

̂2̃ ̂NIDEC Corp.̃ 

ԍ 1973 ̆1998 ԍқ֤ ├֜ ҉ ̂ ף

NJDCY.OÕ ̆ ᵝԍ ֤ ̆Һ ҙⱵ ȁ /

/ ҙ ȁ ȁ /ᾣ ᴆȁῒז῏ ֟ /

֟/ ̆ ῃ └ ̆2023 ȇ ף ℮Ȉ̂TIMẼ

Statista̓̀ ῀ľ2023 ҕ ᶃᴑҙĿ Ȃ 

ᵝҹ ̆ ῀Ҭ ̆ ѿ

ꜚ ῒľ҈ ѿ̂ ȁ ̃Ŀ ꜚ ꜚ

E-Axle Ҭ ֟ ̆ ⱬԍ ȁ└ꜚ ȁ ꜚ

ȁ ȁ ȁ ῤ ľ Ŀ ᵣ Ȃ 

̂3̃ ̂BorgWarner Inc.̃ 

ԍ 1987 ̆1993 ԍ ֜ ҉ ̂ ף BWA.Ñ,

ᵝԍ ̆ҹῃ Һ ֟ ᶫᾢ ꜚⱬ ‗ ̆

ҬῈ Ȃ ῃ 22ҩ 92ҩ └ Ҭ ̆

ῃ 52,700 ̆ ῃ ᴆᶫ ӊѿ̆ 2023

ȇ Ȉ̂ȇAutomotive NewsȈ̃ ᴆᴑҙ Ҭᵝ

↓ 18Ȃ 

2015 ̆ ꜚ ҉ ̕2020 1

̆ ѿ ⱴ ̕2021-2022 ᾢ

└ Akasolȁ ꜚ ̆ ꜚⱬ

ҍ ꜚ ⱬ Ȃ 
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̂4̃ Schaeffler AG̃̂יּ  

יּ ԍ 1946 ̆2015 ԍ ῌᾥ ├֜ ҉ ̂ ף

SHA.DF̃ ̆ ᵝԍ Ȃῃ ᾢ ҙ ᶫ ̆֟

ԍ ꜚ ȁ ᴆ ץ̆ ԍ ҙ

ꜚ ꜚ ‗ Ȃᵬҹ ҙ ᶫ ̆ יּ ᶫ

ễᾝᴆȁ ȁ ꜚ ȁ ꜚⱬ

Ȃ 2023 ȇ Ȉ̂ȇAutomotive NewsȈ̃

ᴆᴑҙ Ҭᵝ↓ 28Ȃ 

יּ ꜚҙⱵ ԅ ȁ ꜚⱬҒ ȁ ꜚ

ҙⱵ Ȃ2022 ̆ יּ Ԋҙ 123ַ ᾝ ̆

ꜚҙⱵ ԅ 50ַ ᾝȂ2024 10 ̆ יּ ꜚⱬ

Ԋҙ ȁ ꜚ ῤ ᴆ└ Ȃ 

̂5̃ ̂Valeo SÃ  

ԍ 1955 ̆2017 ԍ ├֜ ҉ ̂ ף

FR.PÃ ̆ ᵝԍ Ȃ Ғҙ׆Ԋ ᴆȁ ȁ ȁ

ȁ ֟ ̆ ҕ ᾢ ᴆᶫ ̆ҹῃ Һ ᶫ

֟ ⱵȂ ľ2023 ῃ ᴆ ᴇṿ 20 Ŀ

̂Auto Components 20 2023̃ Ҭ 5Ȃ 

Һ ԍ ̔ ꜚ ȁⱴ

ꜛȁ ῤᵣ ῃ Ȃ ̆ ≠ ѿ

↓ ̆ ᶫ׆ᵞ ⌠ ῃ ↓ ꜚꜚⱬ ‗ Ȃ 

2ȁ ῤ Ԉ ’ 

ֲ ꜚⱬ ҙ ῤ Ԉ ̆Һ ҙῤ ᴍ ȁ

֟ ȁ ᾢ ꜚⱬ ҈ ᶫ Ȃ 

̂1̃ ҹ  

ҹ ԍ 2021 ̆ ᵝԍ ̆ ῃ ᾢ ֟

ҍ ‗ ᶫ Ȃ ҹ ⱬԍ ⱬ ̆
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ҍ Ȃ ̆ ꜚ ץ ҹҺᵣ

ⱬ ̕ ֜ ꜚ ̆ ӈ ꜚ ӗȁᾟ ᵣ ̆ⱴ ₮

̕ ICT ̆ꜛⱬ ȁᵞ ȁ

Ҭ Ḥ Ȃ ҹ ҙⱵ 170 ҩ ̆ҹῃ 30 ַ

ֲ ᶫ ⱵȂ 

̂2̃ ꜚ 

ꜚ ԍ 2008 ̆2021 ԍ҉֜ ⇔ ҉ ̂ ף

688280.SH̃ ̆ ᵝԍ ֤̆ҹῃ ȁ ᾢ ꜚ ᴆȁ

̆֟ ӗ Ȃ ꜚ ꜚ ȁ ⱬ ȁ

ᴰꜚȁ ᴆ └ ᾢ ȁῃ ⱬ̆ ῃ

ꜚ ᾢᴑҙȂ 

̂3̃ ѿ  

ѿ ԍ 2005 ̆2021 ԍ҉֜ ⇔ ҉ ̂ ף

688162.SH̃ ̆ ᵝԍ ̆ ῤ ᾢ

‗ Ғ ̆ҹ ῒ ᶫ ȁꜚⱬ ץ ꜚⱬ

└ ‗ ̆ ҹ ᶫ ꜚ֟ ȁ ֟ҍῃ

ⱵȂ 

̂4̃  

ԍ 2005 ̆ 2017 ԍ ֜ ⇔ҙ ҉ ̂ ף

300681.SZ̃ ̆ ᵝԍ қ ̆ ѿ Ғ ԍ ꜚⱬ ȁ

֟ ´ᴑҙȂ Һ ֟ ҹ ꜚⱬ ȁ ץ ꜚ

ȁ └ ȁ ᾟ ȁDC/DC ꜚⱬ ᴆ̆

ⱬԍ ҹҕ ѿ ꜚⱬ ᵣ ‗ ᶫ Ȃ 

̂5̃  

ԍ 2005 ̆ 2023 ԍ҉֜ ⇔ ҉ ̂ ף

688612.SH̃ ̆ ᵝԍ қ Ȃ ⱬԍ ⱬ ҍ ⱬᴰꜚ֟

ȁ ֟ ̆ ῤ ᴧ ᴑҙ ‗ Һ ᶫ ̆Һ

֟ ᾟ ȁ DC/DC ȁ ֟ ̆
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└ ȁ ץ̆ ‛ᾟ Ȃ 

ЃҎЄ ָ ᵣ 

ֲ ⱬԍ Һ ⇔ ̆ ꜚⱬ

ԅѿ ↓ ҙ ᾢ ᾢ └ ̆Һ ҍ 20

‰└ ̆ ⱳ ҍ ľ ԓĿ ⅞ľ Ŀ

Ғ ȁ Ḥ ľ Ғ Ŀȁ

Ḥ ľ֟ҙ Ῥ └ ҙ Ғ Ŀȁ ľ

῏Ғ Ŀȁ ľ Ғ Ŀ ȁ Ȃ₡

Ṣ ҍ ᴨ̆ל ֲ ₮ΐ Ԉⱬ ȁ ȁ ꜚ

֟ ̆ ῏֟ ԍ ӗ ȁ ҍ

̆ ҹ Һ ꜚⱬ ‗ Ȃ 

1ȁ № ᵝ ╠↓ 

NE ף ̆ 2024 Ҭ ӗ Ҭ̆Ὲ ֟ ᴍ

10.7%̆ ҈ ᶫ Ҭ ѿ̂ ԋ̃̕ ֟ ᴍ

10.5%̆ ҈ ᶫ Ҭ ѿ̂ ԋ̃̕ ꜚ ֟ ᴍ

6.3%̆ ҈ ᶫ Ҭ ԋ̂ ̃̕ ᾟ ֟ ᴍ

4.5%̆ ῇȂ 

Ὲ ֟ Һ Ԉ ҹ ҕ / ȁ

ᶫ ץ ꜚȁ ҹ ῤ ᴑҙ̆ ֟

Һ Ԉ ҹ ֟ ᶫ Ȃ 

2ȁ֟  

Ὲ ῀̆ ԅ Ȃ Ὲ

̆Ὲ Һ ֟ ⌠ ᴑҙ Ȃ 

̂1̃  

Ὲ ₮ ѿףѿᵣ ‛ ׆ A00 D ῃ

̆֟ ҈ ѿȁ ѿ ̆ ҹ ȁ Ҍ ꜚⱬ

ᶫ╠ ȁ Ҍ ‗ Ȃ ῏֟ ҈ ȁ
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ᴆ῍ ȁ U-pin ̆ ⱳ 2.82kW/kğ

Ὶ ԅ ⱳ ȁ ȁᵞ ᵞ ̆ΐ

ᴇ Ȃ ᵣ ̆Ὲ ֟ ԍ ҙ ᾢ ȂҊ Ὲ

ҍ Ὲ ⱳ ȁ ᵌ ף ֟ Ȃ

ԍ ꜚ ȁ ȁ ᵣ / ȁ ῃ ȁ ӗᵣ

̆ ȁ ȁ ’ ȁⱳ

Ҋ̔ 

 ᵝ ꜚⱬ 
ҕ/

 
 

ҹ

 
ꜚ 

֟  - ⱳ ꜚⱬ  
800V 

 
Ni200Ex 

҈ ѿ

ꜚ  

҈ ѿ

ꜚ  

 V 800 400 800 400 800 400 

ⱳ  kW 275 226 250  200 270 300 

 
rpm 21,000 18,000 20,000    18,000 

 Nm 500 420    420 

‛  - ‛ ‛  ‛ ‛ 
‛  

’  - 
91% 

(CLTC) 

91% 

(WLTC) 

91% 

(CLTC) 
   

ⱳ  kW/kg 2.82 2.53 2.78 2.10 2.97  

1̔ ̆ № ̂rpm̃ᵬ ᵝ̆

ṿ ̕ 

2̔ ₮ ⱬ ̆ ṿ ̆

ⱴ ̕ 

3̔ ’ ԍ CLTCȁWLTC ‰Ҋ ̆ ₮ⱳ ҍ ῀ⱳ

ṿ̆ ṿ ᴨ̕ 

4̔ⱳ ⱳ ҍᵣ ṿ̆ ṿ ̆ ᵝ ῤ ₮ ⱬ

Ȃ 

̔ Ὲ Ḥ ̆Ҋ Ȃ 

̂2̃  

Ὲ ̆ ԅ Һ ғΐ

ῃ Ԉⱬ ‗ Ȃ ֟ ↓ 3.3kW-22kW ῃⱳ ̆

Ὶ ῃ ᾟ ‰ ̆ΐ V2X ᾟ ⱳ ̆ ⇔

ᴆ̆ ȁ ⱳ Ȃ ᵣ ̆

Ὲ ѿף ֟ ҉ ⌠ ҙ ᾢ ȂҊ Ὲ ҍ

Ὲ ⱳ ȁ ᵌ ף ֟ ̆
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ԍ ȁ ᵣ / ȁ ῃ ̆

ᵣ ȁ ȁⱳ ῃ Ҋ̔ 

 ꜚⱬ  

֟  6.6kW Gen4.5 6.6kW Gen4.5 6.6kWԋ ѿᾟ  

 400V 800V 400V 800V 

ᵣ  2.6L 2.6L 2.7L 2.7L 

OBC  Ó94.1% Ó94.7% Ó94% Ó93.5% 

DC/DCⱴ  Ó94.7% Ó94.5% Ó92% Ó92.5% 

ⱳ ῃ  ASIL B̂ASIL D ̃ ASIL B 

 ԋ ѿȁ҈ ѿ ԋ ѿȁ҈ ѿ 

1̔OBC ȁDC/DCⱴ №≢ OBCҍ DC/DC ᵬ Ҭ ₮ⱳ ҍ

῀ⱳ ṿ ⱴ ṿ̆ ṿ ᴨ̕ 

2̔ⱳ ῃ ᴆ└ Ҭ̆ ῃⱳ ᾧ

῏ ȁ Ȃ ҉ ASIL ᵬҹⱳ ῃ ᵀ ‰̆

׆ A ⌠ Dᶭ Ȃ 

Ѓ Є῎ Ԏᴮׂשғꜛׂש 

1ȁ Ԉᴨל 

̂1̃ ᾢ  

1̃ ᾢ  

Ὲ ץ ̆ ҍ ̆ף

ԅ ֟ ȁ ȁ Ȃ 

ŵ ֟  

Ὲ ꜚⱬ ľ ȁ ȁ ⱳ ȁ Ὶ Ŀ

̆ל ȁ ȁ ῃ ֟ ̆ ⇔ Ȃ 

A. ȂῈ └ ̂ᴨ ץ↓ ᵞ ̃ȁ

ᵞ ̂ ⁞ ⱳ ̃

̕ ⱳ ̂⇔ ̃

ⱳ ̕ᶭ SiC ⱳ ̆ 800V ̆ ѿ

Ȃ 
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B. ȂῈ ᴨ ̆

⁞ ̕ № ȁ ȁ ↨

ӊ ῏ ῒ ῏ ᴆ ̆ ₮ ‛ ȁ ‛

‛ ̆ᴨ ‛ ׆̆ ⱳ Ȃ 

C. ȂῈ ᾟ ̂ ץ Ҍ

̃ Ὶ EMC ̂ Һꜚ ᾟ

Ҍѿ ץ̃ Ὶ Ȃ 

D. ꜚ ȂῈ ‰ ꜚⱬ ľ Ŀ ̆ל ꜚ ֟

̆ ̂ ȁ ⁞ ῍ ᵣ ȁ҈

֟ ⱳ ҍ ̆ ᴨ ԑ ׆ ⁞

ᵣ ̃ ⱳ ̆ ‛ ̂ └

ᴨ̃ Ȃ ҈ ѿ ҉̆Ὲ ԍ ⱳ

ᴆ ̂ PFC ȁ ȁ ᴆ ᴆ

⁞ץ ᵣ ̃ ᴆ ⁫ Ȃᶭ ῃ

֟ ⇔ ⱬ̆Ὲ Ḡ ̆ ꜚ

ꜚⱬ ⱳ׆ ⱳ Ȃ 

Ŷ ᴆ 

Ὲ Ҭ ᴆ֟ҙ Һ ȁ ̆ל

ꜚⱬ ᴆ ῃ Һ̆ ԅ׆ ȁⱳ ȁ῏

ᴆ ȁ⌠ № ̔ 

 ֟ / ᴆ ᴨל 

 

 

Ὲ NVHȁ ȁⱳ ȁ ῃ ̆

ῃ ᴨ ⇔ ̔ŵץ ҹ ̆≠ ᴏ ᴨ ῏

ᴆ ᴰ ̆ ⱴ ῀ȁ ȁ └

ᴆ ̆ NVH ᴨ ̕Ŷ ‛ ‰№

̆ Ғ ᵞ ̆ ̕ŷ

ᵣ ҍ ̆ᶏ ⱴ ⁫̆ ҍ

ⱳ ̕Ÿ ׆̆ ⌠ ᴆȁ ᴆῃ ᵝ

⇔ ̆ ᵞ ҍ ṿ ҹ̆҉ץ90% ᶫ Ḡ

Ȃ 

 

Ὲ ȁῚ ῃ ̆Ҍ

⇔ ̔ŵ ̆ OBCȁDC/DCȁPDU ⱳ

̆ ̕Ŷ ‰ EMC

ᵀȁ ҍᴨ ̆ Ὶ ⱬ̕ŷ Όᵩ DC/DC
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 ֟ / ᴆ ᴨל 

̆⁞ ᵞ ̆ ᶫ ̕Ÿ

OBC ҍ DC/DC ̆ Ḡ ̆ ᾧ

ᴰ ̆ Ȃ 

ᴆ

 

 

Ὲ ⱳץ ҹ ᴨ ̔ŵ

⇔ ̆ ᵞ ̆ Ҍ

ⱳ ̆ Ҍ ̆ ⱳ

̕Ŷ ȁ ȁ ̆ ᵞ

̆ Ȃ 

 

Ὲ ץ ῃ ҹ ̔ŵ

└ ᴨ ⱳ ᴆ ꜚ ̆ ᵞ

ȁ ̕Ŷ ⱳ ῃȁ

⇔ ̆ ῃ Ȃ 

 

Ὲ Ὶ ҍ ⇔ ̔ŵ

ᾟ ̆ Ḡ Ҍ ᴆҊ ᾟ ̕Ŷ

ԍⱳ ֟ ̆ Ḃ ҍ

̆ᴨ ̕ŷ DC/DC ᾟⱳ ̆

̕Ÿ EVCC ̆ ῃ ᾟ Ὶ

Ȃ 

 

ⱳ  

Ὲ ⱳ ̆ ȁ

⇔ ̆ ᵞ ῏ ȁ⁞ ̔ŵ

̆ ⱳ ̕Ŷ Clip

̆ ҍ ȁ ҍ ⱬ̕ŷ ⱳ Ạ

̆ ᵞ ᾣ ̆⁞

Ȃ 

 

Ὲ ҍ ȁ ̆

ȁ ᴨ ̔ŵ ̆ԑ

ҍ ̆ ̕Ŷᴨ

ᵞ ̆ ⁞ ҍ ̆ ̕ŷ

ᵞ ᶏ ̆ᴨ Ȃ 

 
Ὲ ꜚⱬ ֟ ̆ᴨ ȁ

ᴆ ̆ Ȃ 

ҍ

ᴆ

 

ҍᴨ  

Ὲ ⇔ ̔ŵ ̆

ᵞ ȁ ȁ ̕Ŷ ῀

ᴨ ᵞ └ ̆ ᵞ ᴆҍ

ȁ ȁᴨ Ὶ Ȃ 

ᴆ

ҍᾝᴆ 

Ὲ ᴆ ⇔ ᴨ ̔ŵ Һ GaN ⱳ

ᴆ ԍ 400V ̆ ⱳ ̕Ŷ Si IGBTⱳ

̆ ԍ 400V ̆ Һ ̕ŷ

SiC ⱳ ̆ 800V̆ ’Ҋ

̆ ̆ ꜚⱬ  Ȃל

ŷ  

Ὲ ꜚⱬ ȁ ⱬ ȁ ⱬ ȁ ȁ ҍ

̆ ֜ ᴨ Ȃ 

҉̆ └ ȁ ⱬ ̆ ᴨ
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ȁᴨ ↓⁞ ῏ ̕ ᴨ ̆ ᵞ ̕

└ ̆ ԅ ⱳ ꜚⱬ Ȃ 

ᵞ ҉̆ ⱬ ȁ ȁ ꜚⱬ ȁ

№ ̆ ᴏ ᴨ ̆ ȁ

⇔ ȁ ᴆ └ ᴨ ⇔ ⇔ ̆ ᵞ῏ └

̆ ԅ ᵞ ̆ ᶏ Ȃ 

EMC ҉̆ ȁ ⱬ ȁ ̆

- ᴏ ׆̆ ᴆ⌠ ᴏ ̆ ԅ

ῃ̆ΐ ԅҙῤ ᾢ Class 5 ⱬȂ 

҉̆ ᵣⱬ ȁ ȁᴰ ȁ ⱬ

̆ ᴨ ᵞᴰ ̆ ⇔ ̆ᴨ

̆ ᵞ ȁҌ Ȃ 

ᴨ ḠԅῈ ֟ ’Ҋ ҍ

̆ᵣ ԅῈ ⇔ Ҭ ᴨלȂ 

2̃  

Ὲ ̆ 98 Ғ≠ 407 Ғ

≠̆֟ ȁⱳ ȁNVH ῏ ᾢ ȂῈ

Ữ ҍ ⱬ ⌠֟ҙ ̆ ҍ ľ ԓĿ

⅞ľ Ŀ Ғ ȁ Ḥ ľ

Ғ Ŀȁ Ḥ ľ֟ҙ Ῥ └ ҙ Ғ Ŀȁ

ľ ῏Ғ Ŀȁ ľ Ғ Ŀ ȁ

ץ̆ ⇔ ꜚⱬ ҙ Ȃ 

3̃  

ῤ̆Ὲ ῀ 21ַᾝ̆ ԅ 1,800ֲ Ғҙ

̆ῒҬ ֲ҉ץ ᶛ 50%̆ ꜚⱬ ȁ ⱬ

ȁ ⱬ ȁ ȁ ҍ ̆ ΐ ҙ

̆ҹῈ ֟ ⇔ ᶫԅ ⱬ Ȃ 
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̂2̃ ⱬ 

1̃ ≢ ⱬ 

ŵ ԍ ≢  

Ὲ ҍ ᵬ̆ ԅῃ ᵝ

└̔ ̆ ᴨ ᵣ ̕ ̆῍֣Ҭ

⅞ Ȃ ᵬ̆ꜛⱬῈ ‰ ҙⱵ ׆̆

ȁỮ ȁ֟ ȁ ᶫ ȁ֟ ȁ

ῃ ᵝ ╠ ̆ ̆ Ὲ ֟ ט֜

ⱬȂ 

Ŷ ̆ ‰ ∞ ҙ  ל

Ὲ № └ ל ∞ᵣ ̆ ℗ Һ

֟ ҍ ҙ ꜚ ȂῈ Ⱶ 40 Һ Һ ̆ ῤ

170 ̆ ҍ ᵬ ᵣ ̆ ῀ԅ

Ȃ ̆Ὲ ҍ ҙ ‰ ׆̆└ ⅞ ҙ

Ȃל ԍ ל ‰ ∞ ̆Ὲ

̆ҹ ᶫ ҙ ᾢ ֟ ‗ Ȃ 

ᶛ ̆2018 -2023 ꜚ 85%̆ Ὲ ‰

ҙ ԍ̆ל 2018 ᾢ ꜚ ꜚ ̆ ԍ 2019

ⱳ ҹ Һ ꜚ ֟ ȂῈ ꜚ ֟ ԅ

ᵞ ȁ ̆Ὲ ₡Ṣᾢ ᴨל 2024 ҹ

҈ ꜚ ֟ ᶫ Ȃ 

2̃ └ ⱬ 

Ὲ ᶭ ҍ ᴨ̆ל ԅ └

ᵣ Ȃ ֟ ̆Ὲ ̆

̆ ҍ └ Ȃ

҉̆Ὲ ֟ ȁ ȁ ȁ֟ ȁ ̆ ׆

⌠ ֟ └̆ Ḡ֟ ȁ ֟└ ᶫ

ȂῈ ԅ ֟ ̆ ȁⱳ
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Ὶ ԅ֟ Ȃ ᵣ ȁ ֟ ̆

ᶏῈ ̆ ԅ Ȃ 

ŵ ֟  

Ὲ ₡Ṣ ֟ ҍ ̆ ԅ

└ Ȃ 

֟ ̆Ὲ └ ̆ ₮

ᴆ ץ̆ ѿ ֟ Ҍ

ȁⱳ ȁ ᵣ ҩ Ȃᶛ ̔ŵῈ

֟ 800V /400Vᵞ ̆ Ὶ Si/SiCⱳ ᴆ̕Ŷ

30,000rpm ̆Ὶ ̕ŷ

6.6kW-22kW ̆Ὶ 800V/400V ῃ ᾟ ‰ȂῈ

֟ ȁ ֟ ԅ֟ ȁⱳ

Ὶ ̆ ԅ֟ Ҍ Ҭ ȁ ԇԅ֟ ῃ

ⱬ̆ ֟ └ ⱬȂ 

̆Ὲ ᴆ ᴆ ȁ ᴆ ȁ

ȁ ᴨ ȁ ֟ ȁ ȁ ҹ ῤ ȁᵞ

ץ̆ Ҭ ȂῈ ѿ

ԅ CBB̂Common Building Block̃ ̆ Ҍ ֟ ȁҌ ֟

Ҭ ȁ ᴆȁ Ȃ

ȁ № ȁ№ ȁ ̆

̆ ԅ׆ ֟ ⌠ ᴆ ≢ Ȃ 

ᶛ ̆Ὲ ľᵞ ⱳ ĿҬ̆ ⁞

ⱳ ̆ Clip ⱬ̆ ⱳ ᴨ

̆ ᵞ ῏ ̆ ȂῈ

ῒ ῀ ̆ ľⱳ ᴆĿ ľ Ŀ Ȃ ̆ Ὲ

ᴨ ⱳ ᴆ ꜚ ̆ ‰

̆ ȁ⁞ ȁⱴ └ Ȃ 
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Ŷ֟ ȁ ȁ ȁ֟ ȁ ⱬ 

Ὲ ֟ ∆ ̆ᶏ ֟ ̆

ᾟ№ ֟ └ȁ└ ⱬȁ ֟ ᴆ ᴨ ֟ ̆

֟ ҍ֟ ԑ Ȃ Ḇᶏ֟ ȁ ȁ

̆ ᾧ ΐȁ ΐȁ ΐ ֟

Ҍ ̆ ⁞ ȂῈ ֟ ̆

ȁ ֟ Ȃ֟ ҍ ԑ ̆

֟ ׆ ⌠ ֟ ̆ ᵞ Ȃ 

Ὲ ֟ ῀ᶫ ̆ ̔ŵ῍ ҍ

̕Ŷᾟ№ ᵀᶫ ֟ ⱬ ֟ ҍ ̕ŷ

ԍ ֟ ᶫ ᴨ ֟ ̆Ḇᶏ Ḃ

῍ ȁ ȂῈ ҍᶫ ῍⇔̆ ֟ҙ ҉

Ҋ ᴨ̆ל ֟ ȁḠ ֟ ῃ ῤᶫ Ȃ 

Ὲ ̆ ꜚ֟ ⅞ҍ ̆ ҍ ֟

̆ҹ ֟ ᶫ Ȃ ֟ ̆Ὲ

ԍ֟ ̆ ╠ ⅞ ֟ ̆ ̆ Ḡ ֟

ҍ Ȃ ̆Ὲ

ᵬ̆ ȁ ‰ ҍ ̆ Ḡ

ⱳ ȁ ֟ ȁ ȁ֟ Ȃ ֟ ⅞

̆Ὲ ԅ֟ ⅞ҍ ̆ ᵞԅ ꜚ

̆ҹ ֟‰ ԅ Ȃ 

3̃ ט֜ ⱬ 

Ὲ ῤ ̆ ⅞ ᵣ ῤ

̆ ֟ ץ̆ ᵣט֜

Ȃ 

⅞ ᵣ ̆ᶭ Ὲ Ԋҙ ⅞ ᴪ ̆Ὲ

ԅ׆ Ἕ ᵝȁ ȁ ט֜⌠̆⅞ Һꜚ ȁ

ῃ ᵣ Ȃ ט֜ ҉̆ Ḥ ȁ
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ҍ֟ ̆Ὲ ꜚ ט֜ ֟ ⅞̆ ᾧ֜ט

̕ ҉̆ ⅞ ̆ Ḡ ȁᶫ ȁ ֟ȁ

Ȃ 

ҍḤ ̆Ὲ ̆ ԅ Ữȁד ȁ

ᵣ Ȃ ̆Ὲ ԅ

̆ Ḡ ҍ Ȃᶛ ̆Ὲ ῏ ד

Ữ ̆ ꜚ ᵣד AGV ̆ ꜚ ҍ

׆̆ ‰ ̆ҹ ֟ ᶫ ȁ‰ Ⱶ̕

̆ᴨ ̆ ‰ט֜ ᵞ Ȃ

̆ Ḥ ҍ ֟ ⅞ ȁᶫ ȁ

̆ᶏ ט֜ ѿ ῃ ̆ ט֜ ȁ

Ȃ 

̂3̃ ‰ ᵣ  

1̃ῃ ᵣ  

Ὲ ԅῃ ᵣ ̆ ֟ ȁ└ ᶫ

῏ ̆ Ḡ׆ ⌠ ֟ ‰ Ȃ 

Ḡ ̔ ԍ APQP ᵣ ̆ Ὲ Ҭ

̆ ҙⱵ Ḡ ᵣ Ȃ

└ ҍ№ ̆ ⅞ ⅞Ȃ֟ ̆

῀̆ Ғ ׆̆ ᴆ ῃ ̆

Ḡ Ȃ ̆ DFXȁDOEȁBuyoffȁ ȁ└

ⱬ№ ̆ Ḡ֟ ֟ Ȃ ̆

῏ ꜚҬ̆ ԅ ̆Ҥ ’̆Ḡ

֟ Ȃ 

֟ └̔ ֟ Ҥ └̆ ῀ ȁ└

└ ῃ Ȃ ῀ ̆ΐ ȁⱳ ȁ ȁ ῃ

ᵝ ⱬ̆Ḡ ̕└ └ ̆ ῏

ꜚ ῃ ⱳ ̆ Ḡ ֟└ ѿ Ȃ ̆Ὲ
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ԅ ⌠ ̆ ԍ└ ȁᶫ ᵣ Ҭ

ⱳ ̆ ԅῃ № ᵣ Ȃ 

ᶫ ᶫ׆̔ ‰῀ȁᶫ ȁᶫ ҍ

҈ҩ ̆ ᶫ ᵀȁ῏ ᴆ ᾢ ⅞ȁᶫ

ȁ ȁ ⅞̆ ҹᶫ ᶫ ᵣ ᴨ ̆ῃ

ᶫ Ȃ 

ᵣ ̔Ὲ IATF 16949ȁISO 45001ȁISO 14001ȁASPICE-3

ȁISO/SAE 21434ȁISO26262 ASIL-D ȁ ᵣ ̆

ԅ ≠ ȁқ ȁ ȁ

̆ ⱬ ⌠ ҙ Ȃ 

2̃ẫῃ ⱬ 

Ὲ ľ ȁ / ȁ ȁ ȁ Ŀԓ

ⱬ ̆ ԅ ᵣ ̆ ‰ ≢֟

’Ҋ ̆ ᴨ ҍ└ ̆ Ḡ ֟֟

̆ ᵣ Ȃ 

Aȁ ̆Ὲ ҍҬ ȁ ֤

ᵬȁ Һ ȁ ᴏ ̆ ԍ ҆Ὲ

ַῈ ῏ ̆ ꜚⱬ ’ ̕ 

Bȁ ҍ ̆Ὲ ԅ ’ ҍ№ ↓ ̆

₮ľ ŕ ŕ Ŀ ’ᴏ № ̆ ľ -

-ⱬĿ῏ ’ № ҍ ̆ῃ ᵀ֟ Ҍ ’Ҋ ̕ 

Cȁ ‰ ̆Ὲ ԅ ȁ ꜚ ӄȁ ӄ

‰ ̆ ԍ ῤ ’ ᴴ ̆ ֟

ҍ ̆ Ḡ֟ ᶏ ̕ 

Dȁ ̆Ὲ ԍ֟ ῃ ̆

ӈȁ └ ȁ ᴨ ȁ Ḡ ȁ ᵀ

ץ̆ Ḡ ֟ ‗ ̆ ֟ Ԉⱬ̕ 
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Eȁ ҍ ⱬ ̆Ὲ Ҭ ̆ 200

̆ ȁ ȁIPX7 ȁ ꜚ‖₯

ȁ ̆ΐ ⱳ ȁEMIȁ ȁ ȁ ȁ

ᵞ ‖₯ȁ ֜ ȁ ꜚ ⱬȂῈ ԍᾢ

ⱬ̆ҍҬ Ҭ ῍ ľ

⇔ Ŀ̆ ꜚⱬ ֟ҙ Ȃ 

Ὲ ΐ ׆ ᾝȁ ȁ ȁ ⌠ ῃ ⱬ̆

ⱳ ȁ ȁ ӄȁ ȁNVHȁEMCȁ № Ȃ

‰ Ҭ̆Ὲ ԍ ΐ

ҍ№ ̆ ‰ ≢ ҍ ̆ ̆

Ӟ ꜛ ֟ȁᶫ ȁ ‰ ̆ҹῃ

ᵣ ᴨ ᶫԅ Ȃ 

̂4̃ ⱬ 

֟ ȁ ᵣ ȁ ֟ ҉̆Ὲ ԅῃ

ⱬȂῈ ץ Ὲ ȁ Ὲ ҹ

̆ ҍ ⱬ ᶫ ȁ ֟ ȁ֟ ⅞ ҩ

̆ ᴨ ȁ ȁ⁞ Ȃ 

1̃ᶫ  

Ὲ ԍᴨ ȁ ȁ

ᶫ ῃ ҍ ̆ ᶫ ̆ҍ҉Ҋ

ᵬ⁞ ȁ └ ̆ῃ Ȃ 

̆Ὲ ⱬԍ ᵞᶫ Ḥ Ȃ

ᴇ ̆Ὲ ῀№ ᶫ ֟ ̆ ῏

ᴇ῏ ꜚ ̆ Ḡ ᴇ Ȃ ᴨ ̆

Ὲ ᶫ ̆ PCBA ȁ

Ҭ ̆ ᴇ ⱬȂ 

̆Ὲ SKU ꜚ ̆

ԅ ȁ‰ ȁ └ȂῈ SKU № SKU
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№ ᴨ ̆ ᵞ SKU ȁ ῒ ̆ Ҍ ᴨ ̆

№ ̆№ № ꜚ ҍ ̕ ᴨ

IT ҙⱵ ̆ № № └ȁ ̆

ҙῤ Ԉⱬ Ȃ 

Ὲ ȁ ‰ ȁ ѿ ̆ ̂

ȁ ȁ ֟ ȁ ף ̃ȁ ₮ᴨ

ȁᴨ ᶫ ⁞ ̆ ᵞᶫ

̆Ҍ ᵞ ̆ ᵞ ȁ Ȃ 

2̃ ֟  

Ὲ ԍ ‰ ֟ ̆ └ ̆ ȁ

֟ ȁ ‰ ̆⁞ ᵝ ̆ ԅ

֟ Ȃ ‰ ѿ Ὶ ‰̆ᶏ

ᴆ ̆ ѿ ԅ ֟ ҍ Ȃ ᴇṿ DFMÂ

└ ֟ ̃ ꜚ̆Ҍ ᵝ ̆ ֟

ȁᴨ Ȃ 

Ὲ ֟ᴋⱵ№ ҹ ꜚ ꜚң ̔ŵ

Ҋ ̆ Ḡ ῃ ֟ ⅞̕Ŷ ΐᵣ֟

⅞ ֟ᴋⱵȂῈ № № ֟ ̆ ֟̆

֜ Ȃ 

‰ └ ᵣ ҹῈ ֟ ȁ ᵞ ȁḠ ̆

ꜚ └ ̆ҹῈ ᶫԅ ⱬ

Ȃ 

3̃֟ ⅞ 

ҹ Ҍ ֟ ȁ ү ֟ ↓ȁľ҉ ҉ Ŀ

̆Ὲ ᶭ Һ ⅞֟ ҍ └ ⱬ̆ ץ ꜚ ҹ

ľ └ Ŀᵣ ̆ῃ ֟ ⱬȂ 

֟ ̆Ὲ ҍ Ὶ ֟

Ȃ ̆Ὲ ֟ ⅞№ҹ ֟ ҍ ̆
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֟ ԍ ‰ ֟̆

ꜚ̆ң ֟ ҍ Ȃ ̆Ὲ ѿ

֟ ⱬ̆ᶏ № ȁ

Ὶ ̆ ѿ ≠ ȂῈ ԍ ̆

ץ ᵣᴇṿ ᴨҹ ֟ ⅞̔ ֟ Ҭ ῏

̆ ̕ ֟ ᴨ ֟ ̆ ᾧ

̆ ȁ ֟ Ȃ 

└ ̆Ὲ ȁ └ ȁ Ҍ

̆ Һ ֟ ̆ ֟ ҍ ֟ ‰ Ȃ

ԍ ̆Ὲ ᴨ ԅ ᴆ֜ԑ̆ץ ‰

└ ꜚ ̆ ľ Ⱶ ȁ └ ῀ ȁҙⱵ └ Ŀ

ᴆ ̆ ľ └ȁ ꜚȁ Ŀ҈ ̆

ҍ Ȃ ҍ ꜚ ҹ ֟ ᶫԅ Ȃ 

Ὲ ᶭ Һ ֟ ⅞ └ ⱬ ‰ ȁ

ȁ ᵣ ̆ῃ ľ҉ ҉ Ŀȁľ ֟

֟Ŀ ט֜ Ȃ 

4̃  

Ὲ Ḥ ȁ ȁ ̆ ⱬԍ ῃ

ꜚ ᴑҙȂῈ ԍḤ ҙԑ ̆ ԅѿҩ ᴆ ȁ

ȁ‗ ̔ 

ŵῈ ץ ᴆ ҹ ̆ ‰ ȁ Ḥ

ѿ ȁᴰ ᴨ ̆ ԑ ȂῈ ץ ῀ ȁ

ᾝ ᴆ ҹ ̆ ҉ ᵈ ȁ└ ȁ└ ᾝ

֟ ̆ᶏ ᴆ ԑ ԑ ̆ ԅѿҩľ ȁ ֟ Ŀ

ᴆ ̕Ŷ ̆Ὲ ץ Oracle EBS PLM ҹ

ץ̆ ⅞ ȁWMSȁSRM ҍ TMS ҹᶫ Ҭ ץ̆ MES

QMS ҹ ֟ ҙץ̆ ῍֣ ҹҙ ѿᵣ ̆ ȁ

֟└ ȁ Ⱶȁ ҙⱵ ̆ ҙⱵḤ
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֜ ̕ŷ ᴆ ҍ Ḥ ̆ №

Ὲ ҙⱵ ȁ ҙⱵ‗ ҍᴨ ץ̆

ꜚҙⱵ Ȃ 

ꜛⱬῈ ȁ ⅞ ֟ ȁ ᴨ ȁ

֟ ȂῈ ȁ֟ ȁ Ḥ ̆ Ḡ

Ὲ ‗ ‰ ̕ᶫ ⅞ ԍ ̆

ᴨ ֟̆ ̕ ֟ ̆Ὲ Ḥ

└ ̆ ⅞ȁ└ ȁ ȁ ȁ

̆₡Ṣ ҍ ȁ ꜚ ≢ Ữҍ

̆ ֟ȁ ֟ ῃ ȂῈ ҙⱵ

ԅ Ḥ ῍֣̆ Ḥ ̆ Ὲ ⱬȂ 

̂5̃ ᾢ ᵝ 

1̃ ꜚ ⱬ 

ῤῈ ҹ 170 ᵩ ӗ ԅ

‗ ̆ 2021 ץ Һ ֟ ₮ 800҆ Ȃ ῤῈ

ҙ ῀ 80%̆ ҙ Ȃ

ȁҺ Ԉⱴ▲ Ҋ̆Ὲ ԍ ᴨ̆לҌ ꜚ ֟

֟ ̆ ᴇ ⱬ̆ SiC ⱳ ᴆ ֟ ץ̆

ᴨל ҙ ᵝȂ 

NE ף ̆ 2024 Ҭ ӗ Ҭ̆Ὲ ֟ ᴍ

10.7%̆ ҈ ᶫ Ҭ ѿ̂ ԋ̃̕ ֟ ᴍ

10.5%̆ ҈ ᶫ Ҭ ѿ̂ ԋ̃̕ ꜚ ֟ ᴍ

6.3%̆ ҈ ᶫ Ҭ ԋ̂ ̃̕ ᾟ ֟ ᴍ

4.5%̆ ῇȂ 

2̃ᴨ  

Ὲ ľץ ҹᾢĿ ᴇṿ ̆ҹ ᶫ ᾢ

֟ Ȃ₡Ṣ ⇔ ̆ ῤῈ Ҍ ᵣ̆

̆ҍ ῍֣̆ ԅ
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ү Ȃᵬҹ ҙ ̆Ὲ ꜚⱬ ֟ ̆

Ҋ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ҉ ȁ ȁ ≠ȁқ

֟ ץ̆ ȁStellantisȁ ᴧȁ ȁḠ ȁ

Һ Ȃ 

ῤ ̆2024 ╠ 10 ᴑҬ 8 ҍ ֲ

ᵬȂῈ ᾢ ⇔ ҍ ᵣ ̆ҍ

῍֣̆ ľ ᴨ ᶫ Ŀ ľ ᶃ ᵬᴩᵄĿȁ

ľῃ ᵬᴩᵄ ᴪ TOP Ŀ ľ Ḡᶫᾢ Ŀȁ ľ

ᴨ ᶫ Ŀȁ ľ ⇔ Ŀȁ ľ ᴨ ᵬ

ᴩᵄ Ŀȁқ ľ Ŀȁ ľ Ŀ Ȃ 

̆Ὲ Ὲ ῃ ᾢ ᴨ̆ל ≠ȁ

֟ Ὲ ҙⱵ̆ ֟ ᶫ ̆ⱴ

῀ ᶫ ᵣ ̆ ꜚ ȁ֟ Ⱶ Ȃ

Ὲ ҙῤ ȁ Һ ᶫ

Һ ᶫ ӊѿȂ 

̂6̃  

1̃  

Ὲ ѿ 8,000 ֲ ȁ ̆ ̆Ὲ

30 Ҋץ ҹ 52.92%̆ ҉ץ ֲ ҹ 36.41%̆

ֲ ҹ 22.30%Ȃ ҙⱵ ȁ ̆ Ԋ׆

῏ ȁ֟ ȁᶫ ȁ ᵬ̆ ҉

Ὲ ᴑҙ ף ̆ ┴ԅ ҙ╠ ȁ Ԉ

 Ȃל

2̃ ҙ  

Ὲ ῃ ̆ └ ҙ ̆

ľץ ҹῃ ᾢ ꜚ ᴆ ‗ ᶫ Ŀҹ ̆ ᾢ

⇔ ҍ ᵣ ̆ ꜛ ԈⱬȂ ⅞

Ạ⌠ľ ȁ‰ ȁ Ŀ̆ץ ҙ ̆Ḡ Ὲ
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Ȃ ץ ̆Ὲ ֟׆ ȁ ȁ ȁῃ ̆

ҙ ᵝȂ 

֟ ҍ ̆Ὲ ꜚ ̆ל

⇔ ҍῃ ֟ Һ̆ ֟ ȁ ꜚ ̆

Ὲ ꜚⱬ ̆ Ḡ ֟ ↓ Ữ ԍ

ҙ ᾢ ᵝȂ 

̆Ὲ ⱬȁל ֟ Һ ̆

ȁ ȁқ ̆ ҩ Һ ֟ ᶫ

Ȃ ̆Ὲ ֟ ׆ ȁ ȁӗ ⱬ̆

̆Ḡ ῤ ȁӗ ľң Ŀ Ȃ 

ῃ ̆Ὲ ⱴ ֟ ̆ ֟ȁ

ᶫ ȁ ᵣ ץ̆ ȁ ȁқ ̆

ꜚ ֟ҙ ῃ ̆ Ḡ ҍ ᶫ Ȃ 

2ȁ Ԉⱷל 

̂1̃ ⱬ ѿ ⱴ  

╠̆ ꜚⱬҺ ᶭ қ ῀ Ȃ Ὲ

ᴍ ҙⱵ ȁ ⇔ ҍ֟ ף ῀ ̆

Ӟ ⱴȂ ╠Ὲ ҳ Һ ԍ ѿ ̆ҹԅ

ῒ ᴍ ̆Ὲ ᾝ ̆

Ḡץ Ⱶ Ȃ 

̂2̃ Ԉⱬ  

ᾢ ꜚⱬ ᶫ Һ ҹ ᴆ ̆

ӄ̆ ȁ ȁ ΐ ᾢ ᴨ̕ל ᴑ

ҙ Һ Һ ̆ ҍ Ҭ ԅ

‰ ᵣ ̆ ֟ ȁ ȁט֜֟ Ⱶ

̆ ᵬ ̕ ᴑҙ ᶫ Һ ҹ ᴆȁ

ᶫ ̆ ᶫ ᵬ῏ ̆ Ḡ ֟ ≠ ֟ Ȃҍ҉ט֜

ᴑҙ ̆Ὲ Ԉⱬ ѿ Ȃ 
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Ѓ֒Є ָғ ҟ ῎ ‟ɻ ᵣɻ Ⱶɻ

ԎⱵ ῗ ҟꜙ ɻ ‟ 

1ȁ ҙ Ὲ ‰ 

ῤ̆ ֲҺ ֟ ̂ ȁ ȁ҈

ѿ/ ѿ ꜚ ̃ ̂ ᾟ ȁDC/DC ȁԋ ѿ/҈

ѿ ̃ ң ̆ ֲ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ 99%Ȃ 

ֲ ҙ Ὲ ‰ ̔̂1̃Һ ҙⱵȁҺ ֟ ҍ

ֲ ᵌ ̂̕2̃Һ ֟ Ҋ ҍ

ֲ ᵌ Ȃ 

ԍ҉ ̆ ֲ ԅ ꜚȁ ѿ ȁ ȁ

῍ 4 ῤᴑҙᵬҹ Ὲ Ȃ 

҉ Ὲ ̆ ֲ Һ ֟ ԅ ҕ /

ȁ ȁ ҹ ῍ 3 ᴑҙ ̆ ᴑҙҙⱵᵣ

̆ҍ ֲ Һ Ⱶ Ҍΐ ̆ ῏

Ȃ 

2ȁ ’  

ֲ ҙ Ὲ Һ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

Ὲ  
ҙ ῀ 

2024  

‪≠  

2024  

֟ 

2024  

‪ ֟ 

2024  

ꜚ 130,490.06 -43,641.33 256,853.17 57,972.24 

ѿ  352,328.58 2,152.85 759,977.76 233,268.80 

 242,975.53 7,100.21 523,514.44 205,158.67 

 637,241.96 41,176.74 769,071.83 327,223.92 

ṿ 340,759.03 1,697.12 577,354.30 205,905.90 

ֲ 1,617,753.13 93,591.05 1,807,215.70 483,595.56 

3ȁ ᵝ  

ֲ ᵝ ӥľ ԓ  ҙⱵҍ Ŀӊľ҈ȁ ҙ

Ԉ ’ ֲ ҙ ᵝĿӊľ̂҈̃ ֲ ᵝĿ ῏ῤ Ȃ 
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4ȁ ⱬҍ Ԉⱬ  

̂1̃ ῀ 

̆ ֲ ῀ ῒ ҙ ῀Ҭ ҍ ҙ

Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

Ὲ  
2024  2023  2022  

      

 ꜚ 11,099.13 8.51% 15,004.90 17.32% 21,347.45 20.91% 

ѿ  22,016.82 6.25% 30,967.01 8.39% 24,183.39 6.94% 

 19,146.05 7.88% 14,564.93 7.42% 14,788.55 7.37% 

 38,528.94 6.05% 26,898.03 4.87% 19,140.96 4.99% 

 22,697.73 7.17% 21,858.72 9.50% 19,865.09 10.05% 

ֲ 90,841.43  5.62% 62,556.33 6.68% 57,180.40 11.37% 

̂2̃ ֲ  

̆ ֲ ֲ ῒ ῃᵣ ᶛҍ ҙ Ὲ

’ Ҋ̔ 

ᵝֲ̔ 

Ὲ  
2024  2023  2022  

ֲ   ֲ   ֲ   

ꜚ 498 50.20% 611 52.85% 515 53.09% 

ѿ  716 25.26% 840 24.38% 846 23.01% 

 757 34.55% 653 34.19% 625 31.68% 

 659 17.42% 690 20.54% 524 20.02% 

 657.50 31.86% 698.50 32.99% 627.50 31.95% 

ֲ 1,866 22.30% 1,595 26.55% 1,579 42.06% 

̂3̃Ғ≠  

̆ ֲ Ғ≠ȁ Ғ≠ҍ ҙ

Ὲ ’ Ҋ̔ 



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-180 

ᵝ̔  

Ὲ  Ғ≠ Ғ≠ 

ꜚ 61 332 

ѿ  370 611 

 48 136 

 104 328 

ֲ 98 407 

̂4̃ Ԉⱬ ῏  

ֲҍ ҙ Ὲ Ԉⱬ ῏ ’

ӥľ ԓ  ҙⱵҍ Ŀӊľ҈ȁ ҙ Ԉ ’ ֲ ҙ ᵝĿӊľ̂҈̃

ֲ ᵝĿ ῏ῤ Ȃ 

ɻ ָ ‟ Ӏ  

Ѓ҅ЄӀ ֥ ֥ ɻ֥  

ῤ̆Ὲ ֟ ȁ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆  

№  ᴍ ֟  ֟   ֟ ≠  ֟  

 

2024  415.61 389.43  371.16  93.70% 95.31% 

2023   210.19   178.19  168.51 84.77% 94.57% 

2022   122.44   94.13  89.85 76.88% 95.45% 

 

2024  128.54 95.10 88.11 73.99% 92.65% 

2023   75.90   60.46  53.25 79.65% 88.07% 

2022   15.36   11.13  8.29 72.47% 74.46% 

ЃԑЄ ῪӀ  

ῤ̆Ὲ Һ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
  Һ ῤ    

2024 

 

1  ȁ  561,257.17 34.69% 

2   167,155.29 10.33% 



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-181 

 
  Һ ῤ    

3  ȁ  156,893.44 9.70% 

4   128,472.02 7.94% 

5 ≠  ȁ  83,260.61 5.15% 

╠ԓ  1,097,038.53 67.81% 

2023 

 

1    233,639.14  24.95% 

2  ȁ   186,630.19  19.93% 

3  ȁ   167,132.38  17.85% 

4 ≠  ȁ   69,389.18  7.41% 

5    55,239.92  5.90% 

╠ԓ   712,030.81  76.03% 

2022 

 

1    145,831.59  29.01% 

2    72,476.27  14.42% 

3    66,243.78  13.18% 

4  ȁ   55,268.51  10.99% 

5    20,749.48  4.13% 

╠ԓ   360,569.64  71.73% 

̔҉ ҙⱵ⅞ ῤ̆ҳ

ᵝ Ȃ 

̆Ὲ ╠ԓ ῀ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 71.73%ȁ

76.03% 67.81%̆ Ҭ ̆Һ Ҋ ֟ҙ Ԉ ҹ ҬȂ 

╠ԓ Ҭ̆ľ Ŀ Ὲ ľ

ᴆ Ὲ Ŀ ֲ ᴑҙ̆ ֲ ӥľ ԋ  

ᴆĿӊľӜȁ ֲῒז Ὲ ȁ№Ὲ Ὲ ’Ŀӊľ̂҈̃

ᴑҙĿҬ ԅ ῏ ’Ȃ ҉ ̆ ֲ ╠ԓ ҍ

ֲȁ ֲ қȁ └ֲȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒ῏ ℗

Ҍ ῏ ῏ ̆Ҍ ╠ԓ ῒ қȁ └ֲ

ֲ╠ ȁ╠῏ ȁ╠ қȁ ֲ └ֲ ℗

≠ ẁ Ȃ 



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-182 

֒ɻ ָ ‟ Ӏ ᶱ  

Ѓ҅ЄӀ ‟ 

ῤ̆Ὲ Һ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024  2023  2022  

      

ᴆ 461,310.95 36.27% 239,006.32 31.76% 145,934.10 30.84% 

ⱳ ᵣ 351,385.29 27.62% 225,795.42 30.00% 148,963.34 31.48% 

 125,094.25 9.83% 71,752.87 9.53% 33,477.93 7.07% 

ᴆ 103,774.54 8.16% 60,673.10 8.06% 33,659.48 7.11% 

 67,371.43 5.30% 50,523.99 6.71% 40,588.76 8.58% 

ῒ14.91% 70,571.42 13.93% 104,816.89 12.82% 163,099.09 ז 

 1,272,035.56 100.00% 752,568.59 100.00% 473,195.03 100.00% 

ЃԑЄӀ ᴍ  

ῤ̆Ὲ Һ ᴇ ᶫ ’ȁ

ȂῈ Һ ᴇ Ҋ̔ 

 ᵝ 
2024  2023  2022  

ᴇ ꜚ  ᴇ ꜚ  ᴇ 

ᴆ 

ᴆ ᾝ/ᴆ 135.96   -1.94% 138.65 -0.17% 138.88 

 ᾝ/ᴆ 2.93   -25.15% 3.92 -22.34% 5.04 

ȁ

 
ᾝ/ᴆ 55.56   -2.12% 56.76 -19.27% 70.31 

ⱳ ᵣ IGBT  ᾝ/ᴆ 826.27   -10.98%  928.15 -13.44% 1,072.24 

ᴆ  ᾝ/ᴆ 0.38   -15.47% 0.46 23.94% 0.37 

ЃҎЄӀ ‟ 

ῤ̆Ὲ ֟ Һ ҹ ⱬ̆Ὲ ⱬ ’ Ҋ̔ 

 2024  2023  2022  

̂҆ᾝ̃ 8,999.12 5,614.49 3,167.31 

̂҆ ̃ 12,901.24 7,823.83 4,136.23 
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 2024  2023  2022  

ᴇ̂ᾝ/ ̃ 0.70 0.72 0.77 

Ѓ Є ῪӀ ᶱ  

ῤ̆Ὲ ╠ԓ ᶫ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  ᶫ  Һ ῤ    

2024

 

1  ⱳ ᵣȁ  156,064.72 12.27% 

2 Ҭ ף ᵣ ⱳ ᵣ 68,828.48 5.41% 

3  ᴆ 48,061.61 3.78% 

4   47,710.36 3.75% 

5  ⱳ ᵣ 35,505.05 2.79% 

╠ԓ ᶫ  356,170.21 28.00% 

2023

 

1  ⱳ ᵣȁ  87,868.16 11.68% 

2 Ҭ ף ᵣ ⱳ ᵣ 62,280.44 8.28% 

3  ⱳ ᵣ 26,299.13 3.49% 

4  ⱳ ᵣȁ  22,298.77 2.96% 

5   21,567.27 2.87% 

╠ԓ ᶫ  220,313.77  29.27% 

2022

 

1  ⱳ ᵣȁ  72,286.65 15.28% 

2 Ҭ ף ᵣ ⱳ ᵣ 33,286.69 7.03% 

3  ᴆ 27,902.12 5.90% 

4 
ᴰꜚ

└ Ὲ  
⁞  22,319.09 4.72% 

5  ⱳ ᵣ 18,114.72 3.83% 

╠ԓ ᶫ  173,909.27 36.75% 

̔҉ ף῏ ᶫ Ȃ 

ῤ̆Ὲ Ҍ ҩᶫ Ὲ ᶛ

50% Ҥ ᶭ ԍ ᶫ ’Ȃ 

ֲȁ ֲ қȁ └ֲȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒ

῏ ℗ ҍ ╠ԓ ᶫ ӊ Ҍ ῏ ῏ ̆Ҍ ╠ԓ
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ᶫ ῒ қȁ └ֲ ֲ╠ ȁ╠῏ ȁ╠ қȁ

ֲ └ֲ ℗ ≠ ẁ Ȃ 

῏ɻ ָ Ӏ ֥ ֥ 

Ѓ҅ЄӀ ֥ 

1ȁ ֟ᴇṿ ’ 

Ὲ ֟Һ ȁ ȁ ȁ

ῒז Ȃ 2024 12 31 ̆Ὲ Һ ֟ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ṿ ⁞ṿ‰  ᴇṿ  

   51,909.85 4,827.36 47,082.49 90.70% 

   222,303.03 35,868.75 186,434.27 83.86% 

   19,758.39 9,992.85 9,765.54 49.42% 

   1,871.28 433.39 1,437.88 76.84% 

 ῒז   46,518.81 19,559.67 26,959.14 57.95% 

   342,361.36 70,682.03 271,679.33 79.35% 

̔ = ᴇṿ/ ṿ×100%̆Ҋ Ȃ 

2ȁҺ ֟  

2024 12 31 ̆ ֲ ῒ Ὲ ֟ ֟ ̆

Ҍ Ȃ ̆Ὲ ᴇṿ№≢ҹ

53,278.14҆ᾝȁ112,933.12̓ ᾝ 186,434.27̓ ᾝ̆ Ҍ ҉ ҍ̆ל

Ὲ Һ ֟ ֟ ȁҙⱵ ᵣ ל Ȃ 

3ȁ  

̂1̃  

̆Ὲ ’ Ҋ̔ 

 
 

ֲ 

 

 
 ̂ϒ̃  

ז  

≠ 

1 
 

̂2022̃

Ҍꜚ֟

0131627  
296  

71,456.00

̂ ̃/

49,110.48  

ҙ  
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ֲ 

 

 
 ̂ϒ̃  

ז  

≠ 

2 
 

̂2023̃

Ҍꜚ֟

0132343  
298  

84,035.00

̂ ̃/

85,463.68  

ҙ 
 

 

̂2̃ ֲ ֟ ’ 

̆ ֲҍ ֟ ῏ Һ ΐᵣ Ҋ̔ 

 
₮   ԍ̂ ̃  

1  ꜚⱬ Ҭ ᶷ 
2024.1.1-

2027.4.30 

2 
Ὲ  

ꜚⱬ 
Ҭ ᶷȁ

ᶷ 1029  

2022.5.1-

2027.4.30 

3  
 

֟ҙ

ԋ 6 A

17-19F 

2022.1.1-

2026.12.31 

4 
ᴍ Ὲ  

ꜚⱬ ╠ 35  
2024.4.1-

2027.3.31 

5 
ᶫ

Ὲ   
₇ 5  

2024.1.18-

2025.4.17 

6 

BusinessPark 

Stuttgart Fonds 

GmbH & Co. KG 
ꜚⱬ 

Stuttgart, Zettachring 2-12 
2023.11.1-

2026.5.31 

7 
MIA RISING 

Kft. 

≠

ꜚⱬ 

Miskolc, (Hungary) South Industrial 

Park at Top Lot No: 0130/36 

ט֜ 7

 

8 

AOFFONG 

SPRING 

(THAILAND) 

CO., LTD 
ꜚⱬ 

First floor of Factory no. 3, which is 

located on land plots nos. A709, and 

A715, Amata City Rayong Industrial 

Estate, Phananikhom Sub-District, 

Nikhompattana District, Rayong 

Province 

2024.4.6-

2025.4.7 

9 

Ҭ Ὢ

Ὲ  
 

Ҭ

399 1 ȁ2  

2024.9.14-

2029.9.13 

10 
Ҭ

Ὲ  
ꜚⱬ 

Ҭ 99

Ҭ ⱲῈ A  

2024.10.8-

2028.4.30 

ЃԑЄӀ ֥ 

Ὲ ֟ ᶏ ȁ ᴆ Ȃ 2024 12 31 ̆Ὲ

֟ ᴇṿҹ 16,156.01̓ ᾝ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ṿ  ᴇṿ 

ᶏ  12,550.98 598.46 11,952.51 

ᴆ ῒ4,203.50 4,743.23 8,946.73 ז 
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 ṿ  ᴇṿ 

 21,497.71 5,341.70 16,156.01 

1ȁ ᶏ  

̆Ὲ ᶏ ’ Ҋ̔ 

 
 

ֲ 

 

 
 ̂ϒ̃  

ז  

≠ 

1 ꜚⱬ 

̂2024̃

Ҍꜚ

֟

6041051  

Ҭ

ᶷȁ

қᶷ(

2024-WG-10 ) 

17,668.34 
ҙ

 
 

2  

̂2024̃

Ҍꜚ

֟

6052788  

Ҭ

қȁқץ

ץ (

2024-WG-22 ) 

49,902.78 
ҙ

 

 

 

҉ ᶏ ̆ ⅞

֟ ѿ Ҍꜚ֟ ̂ ѿ̃Ȃ

296 ԍľ ̂2022̃ Ҍꜚ֟

0131627 ĿҌꜚ֟ ӥҬ̆ 298

ԍľ ̂2023̃ Ҍꜚ֟ 0132343 ĿҌꜚ֟ ӥҬ̆҉

ӥ ľ ԓ  ҙⱵҍ ĿӊľΈȁ ֲ Һ ֟ ֟Ŀ

ӊľ̂ѿ̃Һ ֟ĿҬ Ȃ 

2ȁҒ≠  

2024 12 31 ̆ ֲ Ὲ Ғ≠ ΐᵣ

ӥӊľ ѿ̔ ֲ ῤ ΎҒ≠↓ ĿȂ 

3ȁ  

2024 12 31 ̆ ֲ ῒ Ὲ ῤ Ύ ̆ ֲ

ῒ ῤ Ὲ ᶏ ̆ΐᵣ ӥӊľ ԋ̔

ֲ ῤ Ύ ↓ ĿȂ 

4ȁ ᴆ ᵬ  

2024 12 31 ̆ ֲ῍ 18 ᴆ ᵬ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 
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ᴆ   

ᴆ

  
 

ᵬ 

ֲ  

1 

ꜚⱬ

└ ᴆ
V1.0 

2024SR0044207 
2023-09-

21 
 

2024-01-

08 
ꜚⱬ 

 

2 

ꜚⱬ

ꜚ └

ᴆ V1.0 

2024SR0044202 
2023-07-

10 
 

2024-01-

08 
ꜚⱬ 

 

3 

ꜚ

└ └

ᴆ V1.0 

2024SR0044200 
2023-09-

21 
 

2024-01-

08 
ꜚⱬ 

 

4 
ꜚⱬѿ

DevOps V1.0 
2024SR0044203 

2023-06-

30 
 

2024-01-

08 
ꜚⱬ 

 

5 

ꜚⱬ ꜚ

ѿ

└ └ ᴆ
V1.0 

2024SR0044206 
2021-12-

31 
 

2024-01-

08   

6 
ꜚ ᴆ V1.0 

2021SR0926612 
2021-04-

29 
 

2021-06-

22   

7 └ ᴆ
V1.0 

2021SR0926596 
2021-04-

29 

2021-04-

29 

2021-06-

22   

8 

ꜚ

ᾟ └ ᴆ
V1.0 

2021SR0926621 
2021-04-

28 
 

2021-06-

22   

9 

6.6kw 

OBC ᾟ

ᴆ V1.0 

2024SR0048042 
2023-02-

26 
 

2024-01-

08   

10 

11kw 

OBC ᾟ

ᴆ V1.0 

2024SR0048119 
2022-12-

31 
 

2024-01-

08   

11 DCDC ᴆ
V1.0 

2024SR0048104 
2022-04-

28 
 

2024-01-

08   

12 DCDC

ᴆ V1.0 

2024SR0048093 
2022-08-

19 
 

2024-01-

08   

13 

ꜚⱬ

PT1A0

ᴆ V1.0 

2024SR0581437 
2024-03-

01 
/ 

2024-04-

28   

14 

ꜚ ᴆ 

[ :IEVP-

SW]V1.0 

2024SR0995850 
2016-08-

17 
/ 

2024-07-

12 
ꜚⱬ 

 

15 

ꜚ

└ ᴆ[

:IEVDS]V1.0 

2024SR0918117 
2011-08-

18 
/ 

2024-07-

03 
ꜚⱬ 

 

16 

ꜚ ꜚ

└ ᴆ[

:IEVDS]V1.0 

2024SR0918118 
2012-12-

18 
/ 

2024-07-

03 
ꜚⱬ 

 

17 
└

ᴆ V1.0 
2024SR0918115 

2015-07-

21 

2015-09-

01 

2024-07-

03 
ꜚⱬ 
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ᴆ   

ᴆ

  
 

ᵬ 

ֲ  

18 

ꜚ └ꜚ

└ ᴆ[

:EV_RISI_ 

BRAKE]V1.0 

2024SR0918119 
2017-04-

01 
/ 

2024-07-

03 
ꜚⱬ 

 

ֲ ῒ Ὲ ҉ 1-13 ᴆ ᵬ Һ ̆ 14-18

̆ ֲ ῒ Ὲ ҉ ᴆ ᵬ

̆Ҍ ȁ ᴨᾢ ҈ ≠ └̆Ҍ

҈ ᶏ ̆Ҍ ֟ Ȃ 

5ȁᵬ ᵬ  

2024 12 31 ̆ ֲ Ὲ ᵬ ᵬ ῍ 5 ̆

ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 ᵬ   
⇔ᵬ

 
 

ᵬ 

ֲ 

 

 

ז

≠ 

1 

INOVANCE 

PA40

҈ ѿꜚⱬ

 

ᵬ -

2022-A-

00268908 

2022-10-

24 

2022-10-

27 

ꜚⱬ

  
 

2 

INOVANCE 

PD29 

ꜚ

└  

ᵬ -

2022-A-

00268897 

2022-10-

24 

2022-10-

27 

ꜚⱬ

  
 

3 

ӗ

CDU

ḱ Ύ 

ᵬ -

2022-A-

00230493 

2021-03-

15 

2022-09-

20 

ꜚⱬ

ȁ

 
 

 

4 └ ḱ

Ύ 

ᵬ -

2022-A-

00230488 

2021-05-

06 

2022-09-

20 

ꜚⱬ

ȁ

 
 

 

5 

PA31-2500-19

ӗ

ꜚⱬ ḱ

Ύ 

ᵬ -

2022-A-

00230166 

2022-05-

05 

2022-09-

20 

ꜚⱬ

ȁ

 
 

 

6ȁ  

2024 12 31 ̆ ֲ֣ 1 ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

  Ύֲ Ύ  ⌠ ז  ≠ 

1 
inovance-

automotive.com 
ꜚⱬ 2018-09-03 2028-09-03 - 
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7ȁ  

ץ ̆Ὲ ⱬԍ ᾢ ⱬҍ ᵣ Ȃ

ŵᵬҹҙῤ ᾢ ᴑҙ̆Ὲ ꜚⱬ ⱬ

ԍ ҙ╠ ̆Ὲ Ҭ ꜚ ᴏ ȁῃ ᵝ ᵣ

ȁ ᴨ └ԍѿᵣ̕ŶῈ ԅ ֟ ᴆ ȁⱳ

ῃȁ ῃ ᵣ ̆ ῤ ISO 26262

ᴆᶫ ̆ IATF 16949ȁASPICE-3 ȁISO/SAE 21434

ѿ ↓ῃ ̕ŷῈ ꜚҬ ᴆ ҙ ῃ

ҍ ̆֟ ₡Ṣ ᾢ ̆ ECEȁCE ֟

ᵣ Ȃ 2024 12 31 ̆ ֲ Һ ҙⱵ ҍ

’ Ҋ̔ 

̂1̃ ᴑҙ ӥ 

Һᵣ 
/

 
 

/

 
 ᵝ 

ֲ 
ᴑҙ ӥ 

GR20223201

6699 

2022 12

12  
҈  

ȁ

ȁ Ⱶ

ȁ Ⱶ  

 

 ᴑҙ ӥ 

GR20234420

4904 

2023 11

15  
҈  

⇔ ᴪȁ

ȁ Ⱶ

Ⱶ  

̂2̃ ᵣ  

 Һᵣ ӥ 
/ /

 
/   

1 ꜚⱬ 

IATF 16949:2016

ҙ ᵣ

ӥ 

01111116513 2024/6/4-2027/6/3 Ⱶ̂Ҭ ̃

Ὲ  

2 ꜚⱬ 

ISO/SAE 21434:2021

- ῃ

ӥ 

968/ACSM 

107.01/23 

2026  

12 6  
TÜV Rheinland 

3 ꜚⱬ 

ISO/IEC 27001:2013

Ḥ ῃ ‰

ӥ 

01153116513

/01 

2024/10/29-

2027/10/28 
Ⱶ̂Ҭ ̃

Ὲ  

4 ꜚⱬ 

ISO 45001:2018 ҙ

ẫ ῃ ᵣ

ӥ 

47422S2195

R0M 

2024/10/16-

2027/10/15 

‰

Ⱶ Ὲ  

5 ꜚⱬ 
ISO 14001:2015

ᵣ ӥ 

CN24/000064

92 

2024/10/16-

2027/10/15 

‰

Ⱶ Ὲ  

6 ꜚⱬ 

IEC61340-5-1:2016

Ḡ ᵣ

ӥ 

CN21/21767 2025/1/28-2026/1/27 
‰

Ⱶ Ὲ  
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 Һᵣ ӥ 
/ /

 
/   

7 ꜚⱬ 

ANSI/ESD 

S20.20:2021

‰ ӥ 

CN21/21766 2025/1/28-2026/1/27 
‰

Ⱶ Ὲ  

8 ꜚⱬ Ύ ӥ 544515277 2023/12-2025/12 Ὲ  

9 ꜚⱬ 
ASPICE Capability 

Level-3 ᵀ ӥ 
- 2023/7/11  

҉ ֒ Ḥ

Ὲ  

10 ꜚⱬ 
ASPICE Capability 

Level-2 ᵀ ӥ 
- 2019/5/22  

҉ ֒ Ḥ

Ὲ  

11 ꜚⱬ 
ISO 26262

̂DC/DC-ASIL D̃ 

170282090.0

0/21 
2022/9/30  TÜV Rheinland 

12  
ISO 14001:2015

ᵣ ӥ 

CN24/000008

49 
2024/2/6-2027/2/5 

‰

Ⱶ Ὲ  

13  

ISO 45001:2018Ҭ

ҙẫ ῃ ᵣ

ӥ 

CN24/000008

50 
2024/2/6-2027/2/5 

‰

Ⱶ Ὲ  

14  
ESD S20.20

‰ ӥ 

CN24/000012

62 
2024/3/26-2025/3/25 

‰

Ⱶ Ὲ  

15  

ISO/IEC 27001:2013

Ḥ ῃ ‰

̂№ ӥ̃ 

01153116513

/02 

2024/10/29-

2027/10/28 
Ⱶ̂Ҭ ̃

Ὲ  

̂3̃ ῃ  

Һᵣ 
ӥ     ᵝ 

ֲ 

 

[E1617] 

ᶏ  

 

2020 11

30  

2025 11

29   

̂4̃  

Ὲ  

 
/   

֟  

  
 

ֲ  

91320506MA1MW7H

P53002W 

Ҭ

1029 ȁ

52  

2024

7 29

 

2029

7 28

 

 

 
 

91320412MA25NJ0J8

5001W 
֟ҙ

296  

2023

12 28

 

2028

12 27

 

̂5̃ ῏ ₮ ֲ  

Ὲ  

 
/   

῏ Ύ 

 
 ᵝ 

ֲ ₮ ֲ 
2019 1

29  
3205969FGL 

2099 12

31  
ҬⱲ 

 
₮ ֲ 

2021 9

13  
3204968HLF 

2068 7

31  
῏ Ⱳ 

ֲ Ԋ׆ ֟ ꜚ ῃ ȁ ̆
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ӥ ̆҉ ӥ ῤ̆Ҍ ȁ ȁ

ȁ ⌠ Ȃ 

ЃҎЄ  

ӥ ̆Ὲ Ҍ Ȃ 

Ѓ Є ֥ɻ ֥ғ῎ ֥ Ὺ װ ῎

 

Ὲ ֟ҹ ֟ ᶫԅ ̆Ὲ

֟ҹῈ ֟ ᶫԅ ⱬ Ȃ ̆ ȇᴑҙᴪ ‰↕Ȉ

̆Ὲ ֟ ֟ Ὲ ≠

№ Ὲ ҙ Ȃ 

ӥ ̆Ὲ Һ ֟ ֟Ҍ

̆ӞҌ Ὲ Ҍ≠ Ȃ 

҈ɻ ָӀ ֥ ꜙ  

Ѓ҅Є ‟ 

1ȁ ȁ ȁ ᾢ ΐᵣ  

̂1̃ ’ 

ҍ ֟ ̆Ὲ ꜚⱬ ῏

ᴆ ȁ ֟ ᵣ ̔26 ֟

׆≢№ ȁ ⱳ ȁ ῃ ȁᵞ ץ

ῃ ‰Ὶ ȁ ȁ ῃ ₮ ̆ ḠῈ ֟

ᾢᴨל ף ̕6 ȁ ᴆ ȁ

ȁᴏ ȁ ȁᾢ ̆Ὲ ԍ ү

ᵣ ׆̆ ȁ ⇔ ȁ ᴆ ⱬȁ ȁ

̆Ḡ ꜚⱬ ⇔ ᾢᴨלȂ 
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҉ ԍῈ Һ ̆ Ὲ Һ ҙⱵ֟ Ҭ ⌠֟ҙ

ԅ ֟ Ḡ Ȃ 
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̂2̃֟  

1̃  

 ֟   ᾢ  
֟  

’ 

֟ҙ  

 

1 

 

Һꜚ ꜚ

 

₮ ṿ ꜚ ℗ ̆ᴨ ꜚ

└ Ȃ 
1  

֟ 

2 
└

 

̆ ᴨ Ḡ ȁ ᴨ̆ Ὶ └

NVH̕ ᴨ ↓⁞ ῏ ȁ PWM ̆ ᵞ Ȃ

̆ ԅ └ȁ └ȁ └ └ ̆ ꜚⱬ ⱳ

҉ Ҋ Ȃ 

6  
֟ 

3 
ᴨ

 

̔ ⁞ ̆⁞ ̆ ᵞ ̕ ̆⁞

̆ ̆ ѿ ᵞ ׆̆ ᵞ ̕ ᴨ

̆⁞ ̆ ᵞ֜ Ȃ 

̔ ⱴ ̆ ⱴ ̆ ᵞ ̆ ᵞ ̕ ᴨ

̆⁞ ̕ ᴨ └ ̆ № ҹ

̆⁞ ̆ ᵞ ̆ ᵞ Ȃ 

Ҭ̆ ᵬҹ ̆ ᶏץ

ꜚ ̆ ̕ ⱳ ̆ᴨ

ԋ ҈ ץ̆ ̆ ⱬ ᵞ Ȃ 

2  
֟ 

4 
ᵞ ⱳ

 

ᵞ ⱳ SiC ⱳ ̔ŵ ̆⁞ ⱳ ̕Ŷ

Clip ̆ ҍ SiC ȁ ҍ ⱬ̕ŷ ⱳ

ȁ⇔ ȁ ᵞ ᾣ ̆ ᵞ

Ȃ ҉ץ ̆ ԅᵞ SiC ⱳ ׆̆ SiC

῏ ᴨ̆ל ᵞԅ ᵣ ᴆ ῏ Ȃ 

5  
֟ 

5 
‛

 

1ȁ Ҍ ’ ̆ ᴆ ‛ ̆

‰ ̆ ԍ № ̆ № ‛

̆ ⌠ ᴨ̕ 

2ȁ ꜚ̆ ‛ ᴏ ̆ Ḡ

╠ Ҋ └ ᵣ ̆⁞ ̕ 

3ȁ Ҭ̆ ȁ ᴨ ᴏ ̆

2  
֟ 
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 ֟   ᾢ  
֟  

’ 

֟ҙ  

 

ꜚᴰꜚ ‛ ̆Ӟ⁞ ꜚ̆ Ȃ 

6 

ⱳ  

 

ⱳ

 

 

1ȁ ₮ ̆ ᴰ ̆ᶏ ҩ ΐ

⁫ ȁ ̕ 

2ȁ ̆ ̆ ⁞

10%̕  

3ȁṢ ⱳ ף ̆ ꜚ ҍ └ EMC ⇔

̆ ⱳ 20%̕  

4ȁ ̆ ȁ ᾣ ̆ ᵣ

20%̕  

5ȁ ᴨ ̆ Pin-fin̂ ̃ ᴨ ҹ

̆ ץ ⱬ̆ ᵞ 12%̆

ᵞⱳ ᴆ ̆ ₮ ⱬ̕ 

6ȁ SiC ȁ ȁSiC Clip ̆

200£C ̆SiCⱳ ᵣ ᵞ  Ȃ҉ץ10%

7  

96  ֟ 

7 
ᴨ  

1ȁ U-pin ̆ᶏ ѿ pin ̆ pin Ȃ I-

pin ⁞ ԅ ҍ ֽ̆ ᶷ pin ̆ ᵣ ᵞ

⁞ץ ᵣ ̕ 

2ȁ U-pin̆ ҍ U-pin ԑҌ ̆ ≠ԍ ꜚ ̆ΐ └

ᴨ̕ל 

3ȁ ҹẼ ̆ ̆ ̆

ԅ ̆ ԅ ̆ ץ

ⱳ ̆ Ҍ ҩ ̕ 

4ȁ ҈ ₮ ̆ ̂ ԍ ԍ 3 ̃ȁ ₮ ᵝ Ҭ

̆ ≠ԍ ₮ ȁᴨ ᵣ ҍ Ȃ 

4  

10  ֟ 

8 
‛

 

1ȁ № ף ̆ ‛ № ̆ ԅ

̆ ̕ 

2ȁ ԍ ₮ԅ ‖ ̆ ѿ

̆ ⌠ ̘5000A
2
/mm

3 Ȃ 

1  

15  ֟ 

9 
 

1ȁ ᵣῤ ̆ ‛ ⇔ ̕ 

2ȁ ȁ ȁ Һꜚ ‛ ̆ ⱳ

1  

39  ֟ 
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 ֟   ᾢ  
֟  

’ 

֟ҙ  

 

ⱬȂ 

3ȁ ҈ ̆ ᵞ ̆ᶏ ⁫̆ ̕ 

4ȁ ȁ ⁞ ῍ ᵣ ̆ № ᵣ ̆

ҹ ̆⁞ ᵣ ⁞̆҉ץ30%  ̕҉ץ15%

5ȁ ȁ ԑ ̆ᶏ ⱴ ⁫Ȃ ╠

̆ ᵣ ֟ ⱳ ҍ ̕ 

6ȁ Ҭ ꜚ ῍ ᵣ ̆῍ ᵣȁ῍ ‛ ȁ῍

└ ȁ῍ ↨ ꜚ↨ ̆ ᵞ ̆ ᵣ

ⱳ Ȃ 

10  

1ȁҹ ̆ ҙ ⱴ ̆Ҍ ᾧ ᴪ ⱴ

̆Ὲ ₮ ᴨ ȁ ̆ ῀ ̆ Ҍ ⱴ ╠ Ҋ

̆ ᵞ ᶏ ̆ ̆ ⌠ 30,000rpm ҉ץ  ̕

2ȁ Ҋ Ḡ ̆ ₮ ̆ ҍ

ӊ ԑ ̆ ⱴ ҍ ⱬ̆ ԅ ⱴ ̆

ᶏ ̆ ̆ ╠ ⌠ 20,000rpmȂ 

6  
֟ 

11 

ῃ  

ⱳ ῃ  

1ȁ ῃ ᴨ ׆̔ ȁ ᴆῬ⌠ ᴆ̆ ῃ ⇔ ̂ └

SVC ̃ȁ ῃ ᴨ ̂VC פ ᴨ ץ̃ ῃ ṿᴨ 3ҩ

̆ ᾧҌ ̆ ᵞꜚⱬ℗ ̕ 

2ȁ ῃ ̔ ᴰ Һꜚ ҈ Ḡ ̂ ȁ ȁDC/DC

̃ ҉̆ ⱴ ῏ ̆ ῃ

̆Ḡ ȁ ᵞ ῃ  Ҋ̕ץ

3ȁ ῃ ̔ ≢ ȁ ל ᴆ Ḡ

ᴨ ᵞ ̆ ῀ ̆ ȁ

ᴆҊ ̕ 

4ȁ ῃ ̔ IGBT ᵀ ȁҺ ᴆ̂ ȁ ̃

ᵀ ȁ ‛ ᵀ ᵀ ̆Ḡ ᴆҌ ̆

ᶏ ₮ ꜚⱬ Ȃ 

45  

46  ֟ 

12  

1ȁ ̔ ѿ ᴰ ̆ ℗ ⌠ң

└̆ Ḡ ῃꜚⱬ ₮̕ 

2ȁ ̔ ⱳ ᴆ ̆ ≢ ̆ ℗

1  
֟ 
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 ֟   ᾢ  
֟  

’ 

֟ҙ  

 

̆ ▼ᵩⱳ ᴆ ꜚⱬ ₮̆ Ҍ ꜚⱬ̕ 

3ȁ ̔ ᵝ ᴰ ̆ ץ ℗ ᴰ └ Ȃ 

13 

ԍ ᴆ

 

1ȁ └ ̔ ᴨ └ Ҭ № ↓̆ ῍ ṿ

1/3̆ ̕ 

2ȁ ‖₯ └ ̔ ⁞ ’Ҋ ⁞̆פ Ҭ

‖₯̆ ᴰꜚ ̕ 

3ȁⱳ ̔ Ҭ ⱬҤ ’̂ ᵞ ̃Ҋ̆

Linkage ץ ₮ⱳ ꜚ ̆Ḡ Ҍ ᾟ ̕ 

4ȁ └ V2V ̔ Ҭ ̆

└ ṿ̆ ȁᵞ ᶫ Ȃ 

ԍ ҙ Ḡ

̆ Ғ≠ ֟ 

14 

ԍ ᴆ

 

1ȁSiCⱳ ̔ ₮ SiC ҍ Clip

̆ ԅ ҍ ӊ ȁSiC ҍ ӊ ̆ ԅ

880V/300KW ₮̆ ⌠ 35҆  ̕҉ץ

2ȁ ץ̔ ’ ̆ II ̆

PI ̆№ ⱬ№ ̆ Ҍ PDIV

ȁ ӄ ̆ PDIV+ Ȃ DV/PV 30҆Ὲ ῃ

R97C50 ̆Test to fail 80҆Ὲ ̕ 

3ȁ └ ̔ ᴨ ̆ ᵞ῍ № ̕

ᵞ ᴰ ̕ ⇔

̆Ὶ ῍ ̆ ҩ ̕ ᴆ

ᴆ ̆ └ ‖ └Ḥ ̆ ᾧ῍ ⱴ̆ └῍

Ȃῃ ’Ҋ̆ ׆ 22.4V 2.2V̂ 90%̃ ̆ 108mÂ

95%̃ ̆ 80 ҆Ὲ ̆ Ȃ Ҭ̆

̆ ⱬȂ 

10  

16  ֟ 

15 

ᵞ  

└

 

1ȁ ᴨ PWM ̕ 

2ȁ ῀ ̆ └̆ ᵞ ꜚ ̕ 

3ȁ ᴨ ̆⁞ ꜚ ⱬ ꜚ̆ ᵞ ꜚ Ȃ 

6  

4  ֟ 

16 
ᵝҍ └  

1ȁ ׆̔ ⱬ῀ ̆≠ ⱬ 2D-FFT № ȁ └ ḱ ȁ

ꜚ № ̆ NVH ⱬ ҍ ̆

׆ ꜚ ҉ᴨ ⱬȁ ꜚ̕ 

ԍ ҙ Ḡ

̆ Ғ≠ ֟ 
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 ֟   ᾢ  
֟  

’ 

֟ҙ  

 

2ȁ ̔ ̆ ᵞꜚ ꜚ̆ ԍᴰ ȁ

ȁ ḱ ̆ᴨ ᵞ Ȃ 

17 

ᴰ

№ ҍᴨ  

 

1ȁ ꜚ↨ ᴏ ≢ ̆ᴨ ᵣⱴ ̕ ꜚ ᴏ

№ ̆ ṿ ᾧ῍ ̆ᴨ ȁҬ ↨ ̆ ᵞ

ᴰ ̕ 

2ȁᴨ ȁ ΐ ᴆ ̆ᴨ ȁ↨ Ȃ ⇔

ȁ ȁEVA ῃ ̆ ᵞ  ̕

3ȁ ̔̂1̃Ả └ ̆ -ᵝ ⅞ └

̆ ꜚ ᵝ Ả └̆⁞ Ҋ ꜚ ⱬ ̆ᴨ ꜚ

NVĤ̕2̃ └ ̆ ľ PI+ Ŀף ᴰ PĬ Ὶ ҍ

̆ Ҭ Ȃ 

ԍ ҙ Ḡ

̆ Ғ≠ ֟ 

2̃  

 ֟   ᾢ  
֟  

’ 

֟ҙ  

 

1 

ῃ ‰

Ὶ  

EVCC

 

Ҍ ԍ ҙῤ EVCC ᾝ Ὶ ȁ ᾟ ̆Ὲ EVCC

ⱳ OBC MCU Ҭ̆ Ὶ ῃ ISO15118ȁDIN70721ȁCHAdeMO

̆ΐ ȁᵞ ᴨלȂ 

ԍ ҙ Ḡ

̆ Ғ≠ ֟ 

2 
ᾟ

 

1ȁ ȁ҈ ̔ ̂THDĩ 30% ҉ץ ԍ 5%̆ ԍ

IEEE-1547-2018 ‰̕ ԋ ӈ № ̆

̆ 45Hz͘ 65Hz ῤ ̕ΐ -0.75͘ 0.75 ⱳ

ễ ⱬ̆ ԍ IEEE-1547-2018 ‰̕ ̆ ҍ 2s ῤ

Ả ᶫ ̆ IEEE-1547-2018 ‰̕ DAB └̆

℗ ̆ V2ĤVehicle to Homẽ ⱳ ̕ Ҍ └̆

ISO15118-20 ⱬᴰ ‰̕ 

2ȁ ᾟ ׆̔ ȁ ȁ Ҍ ₮ ᾟ ̆ ⱴ

’ ̆ Ẓ ᴰ ȁ

ȂҌ Ҍ ᾟ ̆ ᾟ ᵣ Ȃ 

9  

18  ֟ 

3 
Ὶ EMC

 

̆ ῃ ᾟ ̆‰ ᵀ EMC ̕ᶏ Һꜚ

‗Ҍ ᾟ/ Ҋ Ҍѿ ̕ ᴏ ̆ ꜚ ᴆ
30  

֟ 
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 ֟   ᾢ  
֟  

’ 

֟ҙ  

 

῏ ̆ ῏ └ ѿ ̕ ῏ └ ᴆ

̆⁞ ᴆ / Ȃ ԍ EMC ‰ ᵀȁ ȁ └̆

ԅ ᵣ EMC ̆ ῃ Һ Ȃ 

4 

 

ⱳ

 

№ ̆ ⱳ ȁ └ȁ ᴆ Ȃ

ⱳ ȁ ҍ ᵣ ̆ ᵞ ̆ ⱬ

└ ѿ ҍ֟ Ȃ 

20  
֟ 

5 
ⱳ

ᴆ  

ᴆ ̆ ̆ ȁ ֟ѿ Ȃ

ᴨ ̆ PFC ҍ ȁ ҍ ץ Ҍ ӊ

̆ ̆ ⁞ ᵣ  

1  

21  ֟ 

6 
ᵣ  

 

1ȁ ̆ ᴆ̆ ȁ ȁᵣ ̕ 

2ȁ ῀ ̆ ̆ ̆ ⱳ Ȃ 
8  

֟ 

7 

ῃ  

OBC-DC/DC

ῃ  

1ȁ OBC ₮ ҍ DC/DC ⱴ῀ ̆ ң ̆ ᾧ OBC

ᶷ₮ DC/DC ̕ 

2ȁ ꜛ ҍ OBC ⱴ῀ Ḡ ̆ Ḡ № ̆ ꜛ

ׅ ᵞ ̆ ⱳ №ҍᵞ └ №̆ ᾧ DC/DCᵞ ᶫ

Ȃ 

8  
֟ 

8 
DC/DCΌ

ᵩ  

12V ≠ԍ ȁ ⱴ Ȃ DC/DC ȁ ⱴ

ᵞ Όᵩ DC/DC̆ Όᵩ ᴍ ᶫ ̆ ⱳ ῃ Ȃ 

1  

7  ֟ 

9 
Һꜚ

Ḡ  

’Ҋ̆ ȁ ῃ Ữ

̆ ᾧ ȁ Ḡӗ ῃ̆Һ ̔ŵ Ҭ ұ

̕Ŷᶏ DC/DC ҹᵞ ̕ŷ DC/DC

ᵬ ץ̆ buck Ữ ⌠ᵞ ̕Ÿ ᶷᶏ

῏֟ Ȃ 

1  
֟ 
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̂3̃  

1̃  

Ὲ └ ץ̆ ѿ ֟ Ҍ

ⱳ ȁ ȁ ȁ ᵣ └ ҩ

̆ ȁⱴ ף Ȃ 

ⱳ ȁ /ᵞ ȁ ╠/

ȁ╠ Ὶ ̆ Ҭⱳ ⱳ ̆ ᴆ

Ҭ Ҍ ᵞ̆ ̔ŵⱳ

Clip Si/SiC ѿ̕Ŷ

₮ Pin ̆ ̆Ὶ Si/SiC ̆ Si SiC

ѿ̕ŷ ̆ ῃ ̆

ѿ̕Ÿ ᾣ ȁ ⁞ ᶏ ̕Ź

ѿ ̆ Ḡ Ҍ ’Ҋ̆

Ҍ ṿȁ ṿ ̕ź Ҍ ’Ҋ̆

ȁ ̆ ⱳ ̆

Ḡ Ҍ ̕Ż⁞ Ҭ Ҍ ’Ҋ̆ Ȃ 

ȁⱳ ῃ ȁ ₮ ̆

⅞№ ↓ȂAC ȁ

‰ ̆ ̆ ᶫ OBC+DC/DCԋ ѿ

ȁOBC+DC/DC+PDU҈ ѿ ȁ MCU ֟ ̆

ץ ҩ Ȃ ᴆҬ B+ ₮ PCBA ѿ

̆ ԅ PCBA ̕ PFC+CLLC+LVDC ᴆ

̆⁞ ԅ֟ ᵣ Ȃ 

֟ ᴆ ѿ № ̆ ⱳ ῤ ѿ

↕̆ ᴆ ̔ŵ ᴆ ̆ ᴆ

ꜚ ̆ ᵞ ᴆҍ ᴆӊ ̆ ҉ ᴆ ̕Ŷ

Ⱶ ̆ AUTOSAR ̆ ԍ ҙ ‰ Ⱶ ̕

ŷ ֟ Ҭ № ꜚ ᴆ̆ └
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̕Ÿ └ ̆ └

ץ̆ └ Ȃ 

2̃ ᴆ ᴆ  

Ὲ ⇔ ᴆ ̆ ľ ȁ ȁ ȁ

ῃ Ŀ ᴆ ȂῈ ̔ŵ ԍ ѿ ̆№ ̆ ῏

ᴆ̆ ȁ ̕Ŷ ѿ Bootloader ̆ ῀

ҍ № ᴍ ̆ ᴆ OTA ┘Ώ ȁḂ≠ ҍ

̆ ̕ŷ ῃȁ └ ̆

֟ ȁ ῃ ᵣ ̕Ÿ ȁҬȁᵞ ѿ ̆

֟ ̕Ź ῃ ̆

ⱳ ץ̆ ᵀḆ ̕ź ̆

֟̆ ֟ȁ ֟ № ⱬ̆ ֟ ȁ

ᴨ ֟ Ȃ 

3̃  

ҹ ȁ ᵞ ᴆ֟ҙ ̆Ὲ

Һ ԅ ̆ ȁ№ ȁ ӟ

ȁ Ḥ ҩ ̆ ȁ ȁ֟ ֟ȁ

└ ȁ Ⱶ Ȃ ȁ

ȁ № ̆ Ⱶԍ ȁ ȁ ȁ Ȃ

Ҋ̆Ὲ ֟ Ԉⱬ Ȃ 

4̃ᴏ  

Ὲ ԅ ֟ ᴏ № ҍ ⱬȂ ԍ ꜚ

ⱬ ԅ ȁ ȁ ̆ ꜚⱬ ȁNVHȁ

ꜚⱬ ȁEMC ҍ № Ҭ ԅῚ ᴏ № ҍῃ

ᴨ ̆ ԅ Һ Ȃ 

̆Ὲ ԅ ᴏ ̆ CAD-CAE ΐ

ȁ ҍ ֜ԑȁᴏ ꜚ ȁᴏ ҍ ԑ ꜚ

ꜚ Ȃ 
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5̃  

Ὲ ԅ׆ ȁ ᴆȁ ᴆȁ֟ ⌠ ῃ ᵣ ̆

ȁ ᴆ ȁ ȁ ȁEMCȁNVH Έ ⱬ̆ҹ

ῃȁ Ḡ Ȃ 

ŵ ̆ ᴋⱵ׆ ₮⌠ ῃ ̆

ꜛ ῃ ѿҩ ̆ ѿ ᴋⱵ̕Ŷ ⱳ ȁ

ȁ ꜚ ̆ 90%̆ ⁞ ֲ

ҹᵞ ̕ŷ ̆ ᵝ ᵝ

̆ ̆ ‗̕Ÿΐ ү ᴆ └

ⱬ̆ ’№ ’̆ ῤ

Ῥ ȁ ̆ҹ֟ Ҋ ᶫḠ Ȃ 

6̃ᾢ  

Ὲ ⱬԍᾢ ⇔ ף ̆Ὶ └

̆ט֜ ȁ ⱳ ̆ ᵞ└ ̆

⇔ └ Ȃ 

ŵ ҍ ֟ ȂῈ ȁⱳ ᴆ ⇔

̆ꜛⱬ⁞ ֟ ᵣ ̆ ⱳ ̕Ὲ ȁ ȁ

̆ ᵞ ֟ ̕Ὲ ԍ PCBA ȁ

ȁ ̆ Ȃ 

Ŷ ȂῈ ᵞ֜ ̆ ԅ ȁ

ȁ ȁ ῏ ῃ ꜚⱴ ̕Ὲ ῃ ᾣ

̆ ‛ ȁᵞ ‛ ȁ ‛ Ҍ ֟ ֟ Ȃ 

ŷ ꜚ ȂῈ ₮ῃ ѿף ‛ꜚⱬ └ ̆ΐ ῃ

֟ Ὶ ֟ ⱬ̆ ֟ ̆ └└ ̆

׆ ᴆ⌠ ῃ ȂῈ ῏ ̆Ḡ ֟

̆ ClassA ῃ ꜚ ȁ ѿף⇔

Ȃ 

Ÿ └ȂῈ ҍ⇔ ῀ └Ȃ
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̆ ḠῈ ֟└ ҍ֟ └ȁ֟ ֟

ט֜ ȁ ֟ ΐ ᾢ ԈⱬȂ 

2ȁ ȁ Һ ҙⱵ ֟ ⱵҬ ’ 

Ὲ ꜚⱬ ֟ ȁ

ȁᴏ ⇔ ҍᴨ ̆ῃ Ὲ ֟֟ Ҭ̆Ὲ

ȁ ֟ ῀ ₮Ȃ 

3ȁ Ḡ  

ӥľ ԓ  ҙⱵҍ Ŀӊľ҂ȁ ֲҺ ֟ Ⱶ

Ŀӊľ̂ѿ̃ ’Ŀӊľ1ȁ ȁ ȁ ᾢ

ΐᵣ Ŀ ̆Ὲ Һ ⌠ 98 Ғ≠ 407

Ғ≠ Ḡ ̆ғῈ ֟ Ḡץ ȁ Ȃ 

ЃԑЄ Ⱶ ‟ 

1ȁ ҍ ҙ ‰  

ӥ ̆Ὲ Һ ҍ└ ḱ ‰ȁ ᵣ ‰ȁ

ҙ ‰ ΐᵣ ’ Ҋ ̔ 

 ‰    
‰

 

1 
ȇ ꜚ ꜚ ⱳ ῃ

Ȉ 

‰ 

GB/T 43253-2023  

2 ȇ ꜚ ᴰ ᾟ Ȉ GB/T 40432-2021  

3 ȇ ꜚ DC/DC Ȉ GB/T 24347-2021  

4 ȇ ꜚ ῃ Ȉ GB 18384-2020  

5 
ȇ ꜚ ꜚ

Ȉ 
GB/T 29307-2022   

6 ȇ  ⱳ ῃ 1 №̔ Ȉ 
GB/T 34590.1-

2022 
 

7 
ȇ  ⱳ ῃ 2 №̔ⱳ ῃ

Ȉ 

GB/T 34590.2-

2022 
 

8 
ȇ  ⱳ ῃ 3 №̔

Ȉ 

GB/T 34590.3-

2022 
 

9 
ȇ  ⱳ ῃ 4 №̔֟

̔ Ȉ 

GB/T 34590.4-

2022 
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 ‰    
‰

 

10 
ȇ  ⱳ ῃ 5 №̔֟

̔ ᴆ Ȉ 

GB/T 34590.5-

2022 
 

11 
ȇ  ⱳ ῃ 6 №̔֟

̔ ᴆ Ȉ 

GB/T 34590.6-

2022 
 

12 
ȇ  ⱳ ῃ 7 №̔ ֟ȁ

ȁ Ⱶ Ȉ 

GB/T 34590.7-

2022 
 

13 
ȇ  ⱳ ῃ 8 №̔

Ȉ 

GB/T 34590.8-

2022 
 

14 

ȇ  ⱳ ῃ 9 ץ̔№

ῃ ҹ ץ ῃҹ №

Ȉ 

GB/T 34590.9-

2022 
 

15 ȇ  ⱳ ῃ 10 №̔ Ȉ 
GB/T 34590.10-

2022 
 

16 
ȇ  ⱳ ῃ 11 №̔ ᵣ

Ȉ 

GB/T 34590.11-

2022 
 

17 
ȇ  ⱳ ῃ 12 №̔

Ȉ 

GB/T 34590.12-

2022 
 

18 ȇ ꜚ ꜚ Ȉ GB/T 18488-2024  

19 ȇ ꜚ Ȉ 20221947-T-339  

20 ȇ ꜚ ꜚ Ȉ 20251263-T-339 └ Ҭ 

21 
ȇ ᵣ֟ ҍ

ꜚ Ȉ 
20243773-T-339 └ Ҭ 

22 
ȇ ꜚӗ ѿᵣ ꜚ

Ȉ 

ᵣ

‰ 

TCSAE 143-2020  

23 
ȇ ꜚ ꜚ ꜚ

ҍ Ȉ 
TCSAE 144-2020  

24 
ȇ ꜚ ꜚ ’

Ȉ 

T/CECA-G 0159-

2022 
 

25 ȇ ꜚ ꜚꜚⱬ Ȉ 
ҙ

‰ 

QC/T 1132-2020  

26 
ȇ ꜚ ᵣ (IGBT)

Ȉ 
QC/T 1136-2020  

2ȁҺ  

Ὲ ⌠ Һ ҍ ҙ ᴪȁ ҈ ҙ Ҋ

̆ ԅѿ ↓ ̆ΐᵣ Ҋ ̔ 
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̂1̃ ҙ ᴪ  

   ᵝ 

1 ֟  2022 
֟

ᵬ ᴪ ⱲῈ  

2 2022 Ḥ A ᴑҙ 2022 
ȁ

ᴪ 

3 
ԋ ñ └ ò ᴑҙ

῀ ᴑҙ 
2022 ҙ Ḥ  

4 2022 ᴑҙ 2022 ᴪ 

5 2022 ᴑҙ Ҭ  2022  

6 2022  2022 ҙ Ḥ  

7 2022 └  2022 ҙ Ḥ  

8 
2023 ң ᵣ

ᴑҙ 
2023 ҙ Ḥ  

9 2023  2023 ҙ Ḥ  

10 
└ ̂

└ ̃ 
2023 ҙ Ḥ  

11 2023 ᴑҙ Ҭ  2023 ҙ Ḥ  

12 ᵬ  2023 
ȁ

 

13 ᴑҙ҉ ⅞῀ ᴑҙ 2023  

14 Һ⇔ ᴑҙ 2023 ֟ⱬḆ Ҭ  

15 
└ ̂ ꜚ

ⱬ └ ̃ 
2023 

ҙ Ḥ ȁ

 

16 
└ ̂

SMT ̃ 
2023 

ҙ Ḥ ȁ

 

17 
└ ̂

̃ 
2023 

ҙ Ḥ ȁ

 

18 
2023 ̂ ꜚ

ⱬ ̃ 
2023 ҙ Ḥ  

19 
2023 ̂ SMT

̃ 
2023 ҙ Ḥ  

20 ֟ ֟  2023  

21 
ӗ ꜚⱬ

Ҭ  
2023  

22 2023 ῀ ᴑҙ 2024 
Ҭ῍ ȁ ֲ

 

23 Ҭ  2024 
ȁ Ḥ ȁ

ȁ Ⱶ ȁ  
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̂2̃ ҙ ҈  

   ᵝ 

1 2021 / TOP  2022  

2 2022 ֟҈ ѿ TOPᴑҙ 2022 NE  ף

3 2022 ֟ 800V TOPᴑҙ 2022 NE  ף

4 2022DHT TOPᴑҙ 2022 NE  ף

5 2023Ҭ ꜚ֟ҙ TOPᴑҙ  2023 NE  ף

6 2023Ҭ ꜚ֟ҙ ⇔  2023 NE  ף

7 
2022 /

TOP  
2023  

8 2024 TOPᴑҙ 2024 NE  ף

9 2024 TOPᴑҙ 2024 NE  ף

10 2024 TOPᴑҙ 2024 NE  ף

̂3̃Һ  

   ᵝ 

1  2022 ≠  

2 ⇔  2022 қ  

3 ᴨ ᶫ  2022  

4 2022  2023  

5 2022  2023 қ  

6 2022ῃ ᵬᴩᵄ ᴪ TOP  2023  

7 2022  2023  

8 2022  2023  

9 ⇔  2023  

10 ᴨ ᶫ  2023  

11 2022 Ḡᶫᾢ  2023  

12 2022 ⇔  2023  

13 2023 ᵬ  2023  

14 2023 ᴨ ᶫ  2024  

15 2023 ᶃ ᵬᴩᵄ 2024  
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   ᵝ 

16 2023 ᴨ ᵬᴩᵄ  2024  

17 2023  2024 қ  

18  2024  

19 2023  2024  

20 2023  2024 ҉  

21 2024ῃ ᵬᴩᵄ ᴪ TOP  2024  

22 2024  2024  

23 2024 ᶫ ᴪ ᶃ  2024  

24  2024  

25 2025 ᴨ ᶫ  2025  

3ȁ  

Ὲ Ҭ ľ ԓĿ ⅞

Ғ ľᾢ ꜚ ῏ Ŀ̆ ⱳ

└ ȁ ҍꜚⱬ Ȃ ‗

ȁ ҕ ╠ ȁ

ᴋⱵ̆ ԍ ῏ ῏ᴋⱵȂ 

Ὲ ҍԅ Ḥ ľ Ғ Ŀ̆ ⱬԍ

ᵣ ᴨ ҍ

̆ ᵣꜚⱬ ҉ Ȃ 

Ὲ ҍԅ Ḥ ľ2020 ֟ҙ Ῥ └ ҙ Ғ Ŀ̆

֟ Ȃ 

Ὲ ҍԅ ῏Ғ ץ̆ ̂ ̃ ῤ└

҉ ҹ ̆ ҍ Ғ ȁ ֟ Ȃ 

Ὲ ҍԅ Ғ ̆ ֟ҙ

̆ל ῏ Ȃ 

Ὲ Ὲ ҍԅ ῏Ғ ̆

̆ ֟ Ȃ 
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2024  2023  2022  

ֲ  ᶛ ֲ  ᶛ ֲ  ᶛ 

 714 38.26% 606 37.99% 682 43.19% 

Ғ  Ҋ 169 9.06% 160 10.03% 192 12.16%ץ

 1,866 100.00% 1,595 100.00% 1,579 100.00% 
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῏  ꜙᴰ Ḫ ғ ⅎ  

Ὲ Ḥ Ҭ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ Ὲ 2022

12 31 ȁ2023 12 31 2024 12 31 Ὲ ֟ ṽ

̆2022 ȁ2023 2024 Ὲ ≠ ȁ Ὲ

ȁ Ὲ қ ꜚ ץ Ⱶ ԅ ȂḤ

Ҭ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃₮ΐԅ ‰ Ḡ ȇ Ȉ

̂XYZH/2025SZAA6B0125̃ Ȃ 

Ⱶ ̆ ≢ ̆ ҉ Ⱶ ῒ

ῒ ȂῈ ה Ⱶ ῃ ץ̆

Ⱶ Ȃ ≢ ̆ ↓ Ⱶ ҹ Ȃ 

҅ɻ ꜙ  

Ѓ҅Є ֥ ẃ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024  2023  2022  

ꜚ ֟̔    

   182,642.96 141,062.73 107,163.13 

  ֜ ֟ 139,659.79 7,159.18 78,096.16 

   33,695.44 87,764.93 92,805.36 

   568,395.84 361,278.74 185,135.87 

   86,801.35 32,417.77 7,986.18 

ט    3,842.14 14,528.08 16,832.22 

  ῒז  1,978.49 390.87 634.73 

   302,437.12 235,629.14 186,616.11 

  ֟ 2,642.55 3,240.17 12.26 

  ѿ ῤ⌠ ꜚ ֟ 5,485.82 5,340.00 - 

  ῒז ꜚ ֟ 3,601.18 15,351.66 14,629.16 

ꜚ ֟  1,331,182.68 904,163.26 689,911.16 

ꜚ ֟̔    
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 2024  2023  2022  

   5,138.61 2,699.80 4,855.78 

  ֟ 271,679.33 185,711.93 89,936.18 

   31,581.20 39,661.58 45,679.26 

  ᶏ ֟ 14,767.08 5,437.25 4,996.36 

  ֟ 16,156.01 13,282.50 11,781.33 

   3,095.50 1,109.02 559.83 

  ֟ 36,041.36 31,552.04 21,726.35 

  ῒז ꜚ ֟ 97,573.92 46,048.36 39,284.22 

ꜚ ֟  476,033.02 325,502.49 218,819.31 

֟  1,807,215.70 1,229,665.75 908,730.48 

ꜚ ṽ̔    

  Ṣ  - - 27,401.40 

  ֜ ṽ - - 610.47 

ט    385,210.49 327,733.46 149,692.92 

ט    616,667.10 352,818.17 250,480.76 

  ṽ 29,186.20 14,978.04 21,826.68 

ט    49,726.90 28,178.20 20,040.50 

  ֜  15,561.35 9,997.42 3,532.54 

  ῒז ט  26,279.67 12,625.70 62,662.77 

  ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ 28,982.05 21,701.18 1,610.39 

  ῒז ꜚ ṽ 11,009.63 14,602.96 29,700.27 

ꜚ ṽ  1,162,623.39 782,635.13 567,558.71 

ꜚ ṽ̔    

  Ṣ  87,405.52 21,574.40 - 

  ṽ 10,842.01 3,815.70 3,456.56 

  ṽ 49,560.44 28,551.87 19,488.01 

   13,188.77 3,797.86 2,883.54 

  ṽ 0.01 1,291.46 - 
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 2024  2023  2022  

ꜚ ṽ  160,996.75 59,031.28 25,828.11 

ṽ  1,323,620.14 841,666.41 593,386.82 

̔    

   211,621.60 211,621.60 200,000.00 

  Ὲ  142,466.25 139,424.95 158,197.58 

  ῒז  -997.36 38.77 - 

  ᵩῈ  9,795.70 - - 

  № ≠  120,709.37 36,914.02 -42,853.93 

  ԍ Ὲ  483,595.56 387,999.34 315,343.65 

  қ  - - - 

 483,595.56 387,999.34 315,343.65 

ṽ  1,807,215.70 1,229,665.75 908,730.48 

ЃԑЄ ⌐  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024  2023  2022  

ѿȁ ҙ ῀ 1,617,753.13 936,540.28 502,703.07 

    ῒҬ̔ ҙ ῀ 1,617,753.13 936,540.28 502,703.07 

ԋȁ ҙ  1,492,776.91 891,292.60 516,436.01 

    ῒҬ̔ ҙ  1,349,750.74 794,494.00 435,586.36 

          ⱴ 4,330.24 2,092.35 680.70 

           9,667.61 7,941.40 5,842.30 

           36,766.28 24,901.35 16,292.47 

           90,841.43 62,556.33 57,180.40 

          Ⱶ  1,420.62 -692.83 853.78 

          ῒҬ̔≠  2,890.35 1,475.10 555.27 

                ≠ ῀ 3,255.25 1,830.30 1,093.21 

    ⱴ̔ῒז  12,549.81 8,833.66 2,831.01 

        ̂ ñ-òץ ↓̃ 4,235.25 1,073.63 -134.85 

        ῒҬ̔ ᴑҙ ᴑҙ  2,447.29 89.89 -351.08 
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 2024  2023  2022  

ץ               ᵩ ֟

 
- - - 

        Ὲᾛᴇṿ ꜚ ̂ ñ-òץ ↓̃ 0.61 673.48 -527.54 

        Ḥ ⁞ṿ ̂ ñ-òץ ↓̃ -10,968.77 -27,107.62 -12,294.52 

        ֟⁞ṿ ̂ ñ-òץ ↓̃ -31,503.63 -15,993.14 -4,748.97 

        ֟ ̂ ñ-òץ ↓̃ -296.71 -41.78 -22.49 

҈ȁ ҙ≠ ̂Ԏ ñ-òץ ↓̃ 98,992.78 12,685.90 -28,630.29 

    ⱴ̔ ҙ ῀ 262.25 273.27 665.55 

    ⁞̔ ҙ ₮ 2,064.67 736.47 69.65 

ȁ≠ ̂Ԏ ñ-òץ ↓̃ 97,190.35 12,222.70 -28,034.39 

    ⁞̔  3,599.30 -6,363.70 -10,022.14 

ԓȁ‪≠ ̂‪Ԏ ñ-òץ ↓̃ 93,591.05 18,586.40 -18,012.25 

    ̂ѿ̃ №  - - - 

       1̈ ‪≠ ̂‪Ԏ ñ-òץ ↓̃ 93,591.05 18,586.40 -18,012.25 

       2̈ ‪≠ ̂‪Ԏ ñ-òץ ↓̃ - - - 

    ̂ԋ̃ №  - - - 

       1̈ ԍ Ὲ қ ‪≠ ̂‪Ԏ ץ

ñ-ò ↓̃ 
93,591.05 18,586.40 -17,895.05 

       2̈ қ ̂‪Ԏ ñ-òץ ↓̃ - - -117.20 

Έȁῒז ‪  -1,036.13 38.77 - 

    ԍ Ὲ ῒז ‪

 
-1,036.13 38.77 - 

    ̂ѿ̃Ҍ № ῒז  - - - 

    ̂ԋ̃ № ῒז  -1,036.13 38.77 - 

       1̈ Ҋ ῒז  - - - 

       2̈ῒזṽ Ὲᾛᴇṿ ꜚ - - - 

       3̈ ֟ № ῀ῒז

 
- - - 

       4̈ῒזṽ Ḥ ⁞ṿ‰  - - - 

       5̈ Ữ  - - - 

       6̈ Ⱶ  -1,036.13 38.77 - 

       7̈ῒז - - - 
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 2024  2023  2022  

    ԍ қ ῒז ‪  - - - 

҂ȁ  92,554.92 18,625.17 -18,012.25 

    ԍ Ὲ  92,554.92 18,625.17 -17,895.05 

    ԍ қ  - - -117.20 

ῇȁ ̔ - - - 

    ̂ѿ̃ ̂ᾝ/ ̃ 0.44 0.09 - 

    ̂ԋ̃ ̂ᾝ/ ̃ 0.44 0.09 - 

ЃҎЄ  

ᵝ̔҆ᾝ 

  2024    2023    2022   

ѿȁ ꜚ֟     

    ȁ ᶫꞋⱵ ⌠  1,165,767.90 464,495.85 255,856.91 

    ⌠  6,873.44 10,526.83 2,432.06 

    ⌠ῒזҍ ꜚ ῏  33,268.59 17,774.35 10,892.15 

ꜚ ῀  1,205,909.93 492,797.04 269,181.12 

    ӯ ȁ ꞋⱵ ט  711,563.54 348,357.09 190,997.72 

ט     ץ ҹ ט  166,535.70 120,307.54 69,186.46 

ט      13,453.26 5,145.17 3,995.58 

ҍזῒט     ꜚ ῏  49,096.36 28,682.71 18,682.53 

ꜚ ₮  940,648.86 502,492.51 282,862.29 

ꜚ֟ ‪  265,261.07 -9,695.47 -13,681.17 

ԋȁ ꜚ֟     

    ⌠  880,500.11 213,575.48 3,092.43 

    ֟ȁ ֟ ῒז ֟

‪  
273.02 89.56 78.45 

    ⌠ῒזҍ ꜚ ῏  259.50 - - 

ꜚ ῀  881,032.62 213,665.04 3,170.88 

    ֟ȁ ֟ ῒז ֟

ט  
135,293.30 62,398.41 50,093.81 

ט      1,042,241.78 153,500.00 80,250.00 
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  2024    2023    2022   

ҍזῒט     ꜚ ῏  436.54 886.62 209.43 

ꜚ ₮  1,177,971.62 216,785.03 130,553.25 

ꜚ֟ ‪  -296,939.00 -3,119.99 -127,382.37 

҈ȁ ꜚ֟     

    ⌠  - 49,630.82 193,000.00 

    ῒҬ̔ Ὲ қ ⌠  - - 3,000.00 

    Ṣ ⌠  122,831.12 41,574.40 10,440.04 

    ⌠ῒזҍ ꜚ ῏  9,953.51 - - 

ꜚ ῀  132,784.63 91,205.22 203,440.04 

    ễ ṽⱵ ט  53,000.00 27,039.02 1,500.00 

    № ≠ȁ≠ ễט≠ ט  1,854.66 1,427.44 44.94 

    ῒҬ̔ Ὲ ט қ ≠ȁ≠  - - - 

ҍזῒט     ꜚ ῏  12,510.14 2,185.50 1,673.25 

ꜚ ₮  67,364.80 30,651.97 3,218.19 

ꜚ֟ ‪  65,419.84 60,553.25 200,221.85 

ȁ ꜚ ᴇ  -654.09 -398.39 147.60 

ԓȁ ᴇ ‪ ⱴ  33,087.82 47,339.39 59,305.91 

    ⱴ̔ ∆ ᴇ ᵩ  135,714.03 88,374.63 29,068.72 

Έȁ ᴇ ᵩ  168,801.85 135,714.03 88,374.63 

ԑɻ ῗ Ԑ  

Ѓ҅Є  

Ḥ Ҭ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ ԅῈ Ⱶ ̆ 2024

12 31 ȁ2023 12 31 ȁ2022 12 31 Ὲ ֟

ṽ ̆2024 ȁ2023 ȁ2022 Ὲ ≠ ȁ Ὲ

ȁ Ὲ қ ꜚ ץ̆ ῏ Ⱶ ̆₮ΐ

ԅ ‰ Ḡ ȇ Ȉ̂XYZH/2025SZAA6B0125̃ Ȃ

ҹ̔ Ⱶ ᴑҙᴪ ‰↕ └̆Ὲᾛ ԅ

ꜚⱬ 2024 12 31 ȁ2023 12 31 ȁ2022 12 31
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Ὲ Ⱶ ץ’ 2024 ȁ2023 ȁ2022 Ὲ

Ȃ 

ЃԑЄῗ Ԑ  

῏ Ԋ Ḥ Ҭ ҙ∞ ̆ ҹ Ⱶ ҹ

Ԋ Ȃ ֓Ԋ ץ Ⱶ ᵣ ҹ ̆

Ḥ Ҭ Ҍ ֓Ԋ Ȃ 

1ȁ ῀  

῏ Ԋ  Ҭ  

ԍ 2024 ȁ2023 ȁ

2022 ̆ ꜚⱬ ҙ

῀№≢ҹ 1,617,753.13҆ᾝȁ

936,540.28҆ᾝ 502,703.07

҆ᾝ̆ ԍ ҙ ῀

ғҹ῏ ҙ ̆ Ḥ

Ҭ ῀ ᵬҹ῏

Ԋ Ȃ 

Ḥ Ҭ ῀ Һ Ҋ̔ 

1ȁԅ ᴇ ҍ ῀ ῏ ῏ ῤ └

̆ ῏ └ Ȃ 

2ȁ ̆ ᴇῈ ῀

ᴑҙᴪ ‰↕ Ȃ 

3ȁ№≢ ֟ ῀ ≠ № ̆

ҙ ל ̆№ ῀ ≠ ꜚ

Ȃ 

4ȁ Ҋץ ̔ 

̂1̃ ῀ ̆ ҍ ῀

῏ ȁ₮ ȁ ȁ

ᴆ̆ Һ ₱ ̆ ᴇ ῀

῀ ᴪ Ȃ 

̂2̃ Һ Ȃ 

̂3̃ ֟ ṽ ╠ ֜ ̆

̆ ᴇ ῀ ԍ ᴪ Ȃ 

2ȁ ᴇ 

῏ Ԋ  Ҭ  

ԍ 2024 12 31 ȁ2023

12 31 2022 12 31

̆ ꜚⱬ ṿ№

≢ ҹ 601,964.26 ҆ ᾝ ȁ

410,378.63̓ ᾝ 207,165.15̓

ᾝ̆ ‰ ҹ 33,568.42҆

ᾝȁ49,099.89҆ᾝȁ22,029.28

҆ᾝȂ 

ꜚⱬ ԍ

ᵀ Ḥ ̆

ԅ ῏ Ԋ ȁ ╠ ’

ץ ’ ғ

ᶭ Ḥ Ȃ Ḥ

∞

ᵀ ̆ғ ̆ҹ

Ḥ Ҭ ᴇ ̔ 

̂1̃ԅ ᵀ № ץ

Ḥ ⁞ṿ ῏ ῤ └̕ 

̂2̃ ╠ ‰ ᴪ ᵀ ҍ

‰ ’ȁḤ ⁞ṿ ’

ץ̆ ᵀ ∞

‰ ̆ ̕ 

̂3̃ ԍ Ḥ Ḥ ⁞ṿ

̆ ᴪ ‰

̕ 

׆4̃̂ Ḥ ᵀ №

̆ Ḥ ⁞ṿ ⁞ṿ

̆ Ạ₮

ᵀ ᶭ ץ̆ Ḥ ⁞ṿ

̕ 



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-223 

῏ Ԋ  Ҭ  

Ḥ Ҭ ᴇҹ

῏ Ԋ Ȃ 

̂5̃ ₱ ̆ ԍ

₱ ף Ȃ 

Ҏɻ ꜙ ┼ ɻ ‟ 

Ѓ҅Є ꜙ ┼  

1ȁ └  

ֲ Ⱶ ֜ Ԋ ̆ ȇᴑҙᴪ

‰↕Ȉ ῒ ȁ ῒז ῏ ץ̆ Ҭ ├ ᴪ

ȇῈ ├ Ὲ Ḥ ↕ 15 ĺ Ⱶ ѿ Ȉ

̂2023 ḱ ̃ ῏ └Ȃ 

2ȁ  

ֲ 2024 12 31 12ҩ ⱬ ԅ ᴇ̆

ⱬ֟ Ԋ ’Ȃ ֲ Ⱶ ץ

ҹ ↓ Ȃ 

ЃԑЄ ꜙ ‟ 

Ὲ  
῀  

2024  2023  2022  

̂ ̃ Ὲ     

̂ ̃ Ὲ     

ᴆ Ὲ     

Ὲ  Ҍ    

( ) Ὲ   Ҍ  Ҍ  

INOVANCE Automotive (HK) Investment Co., Limited    

Inovance Automotive Hungary Korl ẗolt FelelŖssªgŤ T r̈sas̈ g    

INOVANCE AUTOMOTIVE GERMANY GMBH   Ҍ  

Inovance Automotive (Thailand) Co., Ltd.  Ҍ  Ҍ  

Inovance Automotive Norway AS  Ҍ  Ҍ  

1̔ ᴆ Ὲ ̔2022 11 ̆ ԍ ֤

Ὲ ̆ғ ֲ № ֤ Ὲ ̆
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ֲ ᶛ ᵞҹ 12.66%Ȃ 

2̔ Ὲ ̔ ԍ 2023 4 Ȃ 

ɻ ῪӀ ᴰ ᴰ ᵆ  

Ѓ҅Є ᴗҟᴰ ‼∑  

ֲ Ⱶ ᴑҙᴪ ‰↕ ̆ ȁ‰ ȁ ԅ

ֲԍ 2024 12 31 ȁ2023 12 31 ȁ2022 12 31 Ⱶ

ץ’ 2024 ȁ2023 ȁ2022 ῏Ḥ Ȃ 

ЃԑЄᴰ  

ֲ ᴪ ҹῈ 1 1 12 31 Ȃ 

ЃҎЄ ҟ  

ֲ ҙ ҹ 12ҩ Ȃ 

Ѓ Є ᵣ  

ֲҊ Ὲ ῒ Һ ῒ ᵝ ̆

Ὲ ꜚⱬ ҹ ᵝ ̆ Ὲ ≠ ꜚⱬ ҹ

ᵝ ̆ Ὲ ꜚⱬ ᾝҹ ᵝ ̆ Ὲ ꜚ

ⱬ ҹ ᵝ ̆ Ὲ ꜚⱬ ᾥ ҹ ᵝ ̆

ֲ ῒז Ὲ ֲץ ҹ ᵝ Ȃ ֲ Ⱶ ֲץ ↓ Ȃ 

Ѓ֒Є ‼ ᶳ  

ֲ └ Ⱶ ↕Ȃ ֲ Ⱶ Ԋ

‰∞ Ԋ ῒ ‰ ᶭ Ҋ̔ 

‰∞ Ԋ  ‰ ᶭ  

‰  ῤ̆ ԍ 1000҆Ȃ 

‰ ̕ 

 
ῤ̆ ԍ 1000҆Ȃ 

ѿ ט  ῤ̆ ԍ 1000҆Ȃ 

ѿ ט  ῤ̆ ԍ 1000҆Ȃ 

ѿ ῒז ט  ῤ̆ ԍ 1000҆Ȃ 

 
ῤ̆ ҩ ԍ Ὲ

ԍ Ὲ ‪ ֟ 5%Ȃ 
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‰∞ Ԋ  ‰ ᶭ  

ῃ Ὲ  
Ὲ ‪ ֟ Ὲ ԍ Ὲ ‪

֟  Ȃ҉ץ5%

ᴑҙ 
ҩ ᵝ ᴇṿ

Ὲ ԍ Ὲ ‪ ֟  Ȃ҉ץ5%

Ѓ῏Є ҅ ┼Ґ ҅ ┼Ґᴗҟ ᴰ  

ҍ ᴑҙ ╠ ѿ └ғ └

̆ҹ ѿ └Ҋ ᴑҙ Ȃ 

Ὲ ᵬҹ ̆ ѿ └Ҋᴑҙ Ҭ ֟ ṽ̆

└ Ҭ ᴇṿ Ȃ ‪ ֟ ᴇ

ṿҍ ט ᴇ ᴇṿ̂ ᴍ ṿ ̃ ̆ Ὲ ̕

Ὲ Ҍ ‖⁞ ̆ Ȃ 

ҍ ╠ Ҍ ѿ └ ̆ҹ

ѿ └Ҋ ᴑҙ Ȃ 

Ὲ ᵬҹ ӯ ̆ ѿ └Ҋᴑҙ Ҭ ӯ

֟ȁ ṽ ṽ Ὲᾛᴇṿץ Ȃ ԍ Ҭ

ӯ ‪ ֟Ὲᾛᴇṿᴍ ̆ ҹ ̕ ԍ Ҭ

ӯ ‪ ֟Ὲᾛᴇṿᴍ ̆ ᾢ Ҭ

֟ȁ ṽ ṽ Ὲᾛᴇṿȁץ ̆ ̆

ׅ ԍ Ҭ ӯ ‪ ֟Ὲᾛᴇṿᴍ ̆ ῒ

῀ ҙ ῀Ȃ 

Ѓ҈Є ┼ ≡ ‼ ꜙ ┼  

Ὲ Ⱶ ץ └ҹ ԇץ ̆ Ὲ

Ὲ └ Ὲ ̂ ᴑҙȁ ᵝҬ №◓ ץ̆№ ᴑҙ

└ Һᵣ ̃Ȃ Ὲ ∞ └ ‰ҹ̆ Ὲ

ⱬ̆ ҍ ῏ ꜚ ֣ ̆ ғ ⱬ

ⱬ ῒ Ȃ 

└ Ⱶ ̆ Ὲ ҍ Ὲ ᴪ ᴪ Ҍѿ

̆ Ὲ ᴪ ᴪ Ὲ Ⱶ Ȃ 
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Ὲ ҍ Ὲ Ὲ ԑӊ ῤ ֜ Ⱶ

ԍ Ȃ Ὲ ҬҌ ԍ Ὲ ᴍ ץ ‪ ȁ

ῒז Ҭ ԍ қ ᴍ ̆№≢ Ⱶ

ľ қ ȁ қ ȁ ԍ қ ῒז ԍ

қ Ŀ ↓ Ȃ 

ԍ ѿ └Ҋᴑҙ Ὲ ̆ῒ

∆ ῀ Ⱶ Ȃ └ Ⱶ ̆ ҉ Ⱶ ῏

̆ Һᵣ └ └ ѿ

Ȃ 

ԍ ѿ └Ҋᴑҙ Ὲ ̆ Ὲ

└ ӊ ῀ Ⱶ Ȃ └ Ⱶ ץ̆ ӯ

֟ȁ ṽ ṽ Ὲᾛᴇṿҹ Ὲ Ⱶ

Ȃ 

Ὲ ҌҦ └ ’Ҋ № Ὲ ̆

Ⱶ Ҭ̆ ᴇ ҍ ֣ Ὲ ӯ

‪ ֟ᴍ ӊ ̆ Ὲ ̂ ᴇ̃̆

Ὲ Ҍ ‖⁞ ̆ Ȃ 

Ὲ № Ҧ ԅ └ ̆ └

Ⱶ ̆ ԍ▼ᵩ ̆ ῒ Ҧ └ Ὲᾛᴇṿ

Ȃ ᴇҍ▼ᵩ Ὲᾛᴇṿӊ ̆⁞ ᶛ

֣ Ὲ ӯ ‪ ֟ ᴍ ӊ ̆

῀Ҧ └ ̆ ‖⁞ Ȃҍ Ὲ ῏

ῒז ̆ Ҧ └ ҹ Ȃ 

Ὲ ֜ № Ὲ Ҧ └ ԍѿ

֜ ̆ ֜ ᵬҹѿ Ὲ Ҧ └ ֜ ᴪ

̕ᵖ ̆ Ҧ └ ӊ╠ ѿ ᴇ ҍ ֣ Ὲ

‪ ֟ᴍ ̆ Ⱶ Ҭ ҹῒז ̆ Ҧ └

ѿ ῀Ҧ └ Ȃ ֜ № Ὲ
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Ҧ └ ̆Ҍ ԍѿ ֜ ̆ ѿ ֜ Ҧ └

№≢ ᴪ Ȃ 

Ѓ῍Є ⅎ ΐ ᴰ  

Ὲ ῍ ᴑҙȂ῍ ̆ ֣

῏ ֟ғ ῏ ṽ Ȃ ᴑҙ̆ ֽ

‪ ֣֟ ≠ Ȃ 

ԍ῍ , Ὲ ᵬҹ῍ Ҭ ֟

ṽ̆ץ ᴍ ֟ ṽ̆ ῏

ᴍ ῏ ῀ Ȃҍ῍ ӯȁ Ҍ ҙⱵ ֟

֜ ֽ̆ ֜ ֟ Ҭ ԍ῍ ῒז ҍ №Ȃ 

ЃӢЄ ᴍ ‼ 

Ὲ ץ ץ ԍ ט ҹ Ȃ ΐ

׆̂ ӯ ҈ҩ ῤ⌠ ̃ȁ ꜚ ȁ ԍ ҹ ȁᴇṿ

ꜚ ҩ ᴆ ̆ ҹ ᴇ Ȃ 

Ѓ Є ҟꜙ   

1ȁ ҙⱵ 

Ὲ ֜ ֜ ҹֲ Ȃ

ԍ ֟ ṽ ̆ ֟ ṽ ҹֲ ̆

֟ ԅҹ ֟ ᴆ ֟ Ṣ῀ Ғ

Ṣ ֟ ᾫ ↕ ̆ ῀ Ȃ 

2ȁ Ⱶ  

֟ ṽ Ҭ ֟ȁ ṽ ֟ ṽ ̕

ľ № ≠ Ŀ ̆ ҙⱵ ̕≠

Ҭ ῀ҍ ̆ ֜ Ȃ҉ ֟

̆ ῒז Ҭ↓ Ȃ

Ȃ ꜚ ̆ Ҭ ↓

Ȃ 
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̆ ҍ ῏ Ⱶ ̆

῀ Ȃ 

Ѓ ҅Є Ί 

1ȁ ΐ №  

Ὲ ֟ ҙⱵ ֟ ̆

֟ԍ∆ № ҹ̔ץ ᵩ ֟ȁץῈᾛᴇṿ ғ

ῒ ꜚ ῀ῒז ֟ Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀

֟Ȃ 

Ὲ Ҋ↓ ᴆғ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀

֟̆№ ҹץ ᵩ ֟̔ 

̇ ҙⱵ ץ ҹ ̕ 

̇ ֽҹ ץ ễט ҹ ≠  Ȃט

Ὲ Ҋ↓ ᴆғ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀

֟̆№ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז

֟̂ṽⱵ ΐ̃̔ 

̇ ҙⱵ ץ ₮ץ ֟ҹ ̕ 

̇ ֽҹ ץ ễט ҹ ≠  Ȃט

ԍ ֜ ΐ ̆ Ὲ ץ ∆ ῒҌ

ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז ֟̂ ΐ̃Ȃ

҉ᵬ₮̆ғ ῏ ׆ ΐ

ӈȂ 

҉ ץ ᵩ Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ῒז

֟ ̆ Ὲ ῒᵩ ֟№ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀

֟Ȃ 

2ȁ ΐ ᶭ  

ץ1̃̂ ᵩ ֟ 
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ץ ᵩ ֟ ȁ ȁῒז ȁ

ȁṽ ̆ Ὲᾛᴇṿ ∆ ̆ ῏֜ ῀∆

̕Ҍ № ץ Ὲ ‗ Ҍ Ҍ ѿ

№ ץ̆ ֜ ᴇ ∆ Ȃ 

≠ ≠ ῀ Ȃ 

̆ ᴇ ҍ ֟ ᴇṿӊ ῀

Ȃ 

Ὲᾛᴇṿץ2̃̂ ғῒ ꜚ ῀ῒז ֟̂ṽⱵ ΐ̃ 

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ῒז ֟̂ṽⱵ ΐ̃

ȁῒזṽ ̆ Ὲᾛᴇṿ ∆ ̆ ῏֜

῀∆ Ȃ ֟ Ὲᾛᴇṿ ̆Ὲᾛᴇṿ ꜚ

≠ ≠ ȁ⁞ṿ ≠ ᾫ ӊ ̆ ῀ῒז

Ȃ 

̆ӊ╠ ῀ῒז ≠ זῒ׆ Ҭ

₮̆ ῀ Ȃ 

Ὲᾛᴇṿץ3̃̂ ғῒ ꜚ ῀ῒז ֟̂ ΐ̃ 

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ῒז ֟̂ ΐ̃

ῒז ΐ ̆ Ὲᾛᴇṿ ∆ ̆ ῏֜ ῀∆

Ȃ ֟ Ὲᾛᴇṿ ̆Ὲᾛᴇṿ ꜚ ῀ῒז Ȃ

≠ ῀ Ȃ 

̆ӊ╠ ῀ῒז ≠ זῒ׆ Ҭ

₮̆ ῀ Ȃ 

Ὲᾛᴇṿץ4̃̂ ғῒ ꜚ ῀ ֟ 

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ ֟ ֜ ֟ȁ

֟ȁῒז ꜚ ֟ ̆ Ὲᾛᴇṿ ∆ ̆ ῏֜

῀ Ȃ ֟ Ὲᾛᴇṿ ̆Ὲᾛᴇṿ ꜚ ῀

Ȃ 
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Ὲᾛᴇṿץ5̃̂ ғῒ ꜚ ῀ ṽ 

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ ṽ ֜ ṽȁ

ṽ ̆ Ὲᾛᴇṿ ∆ ̆ ῏֜ ῀ Ȃ

ṽ Ὲᾛᴇṿ ̆Ὲᾛᴇṿ ꜚ ῀ Ȃ 

̆ῒ ᴇṿҍ ט ᴇӊ ῀ Ȃ 

ץ6̃̂ ᵩ ṽ 

ץ ᵩ ṽ Ṣ ȁ ט ȁ ט ȁῒז

ט ȁ Ṣ ȁ ṽ├ȁט ט ̆ Ὲᾛᴇṿ ∆ ̆ ῏֜

῀∆ Ȃ 

≠ ≠ ῀ Ȃ 

̆ ט ᴇҍ ṽ ᴇṿӊ ῀

Ȃ 

3ȁ ֟ ֟ ᶭ  

Ҋ↓ ᴆӊѿ ̆ Ὲ ֟̔ 

̇ ֟ ≠ ̕ 

̇ ֟ ̆ғ ֟ ҉₃Ӎ

῀ ̕ 

̇ ֟ ̆ Ὲ Ӟ Ḡ ֟ ҉

₃Ӎ ̆ᵖ Ḡ ֟ └Ȃ 

Ὲ ҍ֜ ḱ ғ ḱ ̆↕

֟̆ ḱ ѿ ֟Ȃ 

֟ ̆ Ḡ ԅ ֟ ҉₃Ӎ

̆↕Ҍ ֟Ȃ 

∞ ֟ ҉ ֟ ᴆ ̆

ԍ ↕Ȃ 

Ὲ ֟ №ҹ ֟ ᵣ № Ȃ ֟ ᵣ
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ᴆ ̆ Ҋ↓ң ῀ ̔ 

̂1̃ ֟ ᴇṿ̕ 

̂2̃ ⌠ ᴇ̆ҍ ῀ Ὲᾛᴇṿ ꜚ

̂ ֟ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז

֟̂ṽⱵ ΐ̃ ̃ӊ Ȃ 

֟ № ᴆ ̆ ֟ ᵣ ᴇ

ṿ̆ № №ӊ ̆ Ὲᾛᴇṿ №

̆ Ҋ↓ң ῀ ̔ 

̂1̃ № ᴇṿ̕ 

̂2̃ № ᴇ̆ҍ ῀ Ὲᾛᴇṿ ꜚ

Ҭ № ̂ ֟ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ

ꜚ ῀ῒז ֟̂ṽⱵ ΐ̃ ̃ӊ Ȃ 

֟ Ҍ ᴆ ̆ ֟̆ ⌠

ᴇ ҹѿ ṽȂ 

4ȁ ṽ  

ṽ ӈⱵῃ № ̆↕ ṽ ῒ

ѿ №̕ Ὲ ҍṽ ֲ ץ̆ ṽ

ṽ̆ғ ṽҍ ṽ ҉Ҍ ̆↕

ṽ̆ ṽȂ 

ṽῃ № ᵬ₮ ḱ ̆↕

ṽ ῒѿ №̆ ḱ ṽ ҹѿ ṽȂ 

ṽῃ № ̆ ṽ ᴇṿҍ ט

ᴇ̂ ₮ ֟ ṽ̃ӊ ̆ ῀ Ȃ 

Ὲ № ṽ ̆ №ҍ

№ Ὲᾛᴇṿ̆ ṽ ᵣ ᴇṿ № Ȃ№

№ ᴇṿҍ ט ᴇ̂ ₮ ֟ ṽ̃

ӊ ̆ ῀ Ȃ 
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5ȁ ֟ ṽ Ὲᾛᴇṿ  

ΐ̆ץ Ҭ ᴇ ῒῈᾛᴇṿȂҌ

ΐ̆ ᵀṿ ῒῈᾛᴇṿȂ ᵀṿ ̆ Ὲ

╠ ’Ҋ ғ ≠ ῒזḤ ᵀṿ ̆ ҍ

ҍ ῏ ֟ ṽ ֜ Ҭ ֟ ṽ ѿ ῀

ṿ̆ ᴨᾢᶏ ῏ ῀ṿȂ ῏ ῀ṿ

Ҍ℗ ’Ҋ̆ ᶏ Ҍ ῀ṿȂ 

6ȁ ΐ⁞ṿ ᴪ  

Ὲ ץ ᵩ ֟ȁץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז

֟̂ṽⱵ ΐ̃ Ⱶ Ḡ ץ Ḥ ҹ

⁞ṿᴪ Ȃ 

Ὲ ῏ Ԋ ȁ ╠ ץ’ ’ ғ

ᶭ Ḥ ץ̆ ҹ ̆ ҍ

⌠ ӊ ṿ ⱴ ̆ Ḥ Ȃ 

ԍ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 14 ĺĺ ῀Ȉ ֜

֟̆ №̆ Ὲ ԍ ҩ ῤ

Ḥ ῒ ‰ Ȃ 

ԍ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 21 ĺĺ Ȉ ֜ ̆

Ὲ ԍ ҩ ῤ Ḥ ῒ ‰ Ȃ 

ԍῒז ΐ̆ Ὲ ҩ ֟ ṽ ᵀ ῏ ΐ Ḥ

∆ ꜚ ’Ȃ 

Ὲ ΐ ֟ ṽ ҍ ∆

ץ̆ ΐ ῤ ץ̆

ᵀ ΐ Ḥ ∆ ⱴȂ 30 ̆

Ὲ ҹ ΐ Ḥ ⱴ̆ ₳

ΐ Ḥ ∆ ⱴȂ 

ΐԍ ֟ ṽ Ḥ ᵞ̆ Ὲ ҹ ΐ
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Ḥ ∆ ⱴȂ 

ΐ Ḥ ∆ ⱴ̆ Ὲ ԍ

ΐ ҩ ῤ Ḥ ῒ ‰ ̕

ΐ Ḥ ∆ ⱴ̆ Ὲ ԍ ΐ

12 ҩ ῤ Ḥ ῒ ‰ Ȃ ‰ ⱴ

̆ᵬҹ⁞ṿ ≠ ῀ Ȃ ԍץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ

῀ῒז ֟̂ṽⱵ ΐ̃̆ ῒז Ҭ ῒ ‰

̆ ⁞ṿ ≠ ῀ ̆ғҌ⁞ ֟ ֟ ṽ Ҭ

↓ ᴇṿȂ 

Ḥ ⁞ṿ̆↕ Ὲ

҉ ⁞ṿ‰ Ȃ 

‰ ҉ ̆ Ὲ ᶭ Ḥ ῒᵩ

ΐ⅞№ҹ ̆ ҉ Ḥ Ȃ Ὲ

ȁ ȁ ȁῒז ȁ ֟ Ḥ

≢ ᶭ Ҋ̔ 

 ᶭ  ≢ Ḥ  

 
ᾫֲȁ ӥֲȁ₮ ץֲ

ῒזṽⱵֲ Ḥ Ҍ  

ᾫ  
Ḥ Ҍ

 

ҙ ᾫ  

ҍ ҩ

Ḥ ̆

Ḥ  

 

 

Ὲ ҹ

ᾫ ̆

ԍ ᾫ ҹḤ

̆ Ὲ ῃ

ᵬҹѿҩ Ȃ 

 
Ḥ Ҍ

‰  

 

Ὲ ̆ ԍ

⅞№ҹҌ

Ȃ 

 

ץ

ᵬҹḤ ̆

ҍ ҩ Ḥ

̆

Ḥ Ȃ 

῏  

ῤ῏

̆ Ḥ

Ҍ ‰ Ȃ 

ῒז  

Ὲ ̆ ԍῒ

ז ⅞№ҹҌ

Ȃ 

 

ץ

ᵬҹḤ ̆

ҍ ҩ Ḥ

̆
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 ᶭ  ≢ Ḥ  

Ḥ Ȃ 

῏  

ῤ῏

̆ Ḥ

Ҍ ‰ Ȃ 

ҍ ҩ Ḥ Ҋ̔ 

 

 

Ḥ

̂%̃ 

 

Ḥ

̂%̃ 

ῒז  

Ḥ

̂%̃ 

1 ῤ̂ץ 1 ̃ 5.00 5.00 5.00 

1 2 ̂ 2 ̃ 10.00 10.00 10.00 

2 3 ̂ 3 ̃ 50.00 50.00 50.00 

3  100.00 100.00 100.00 ҉ץ

Ѓ ԑЄ῎ᾡᴍẅ  

Ὲᾛᴇṿ ҍ ֜ Ҭ̆₮ ѿ ֟

⌠ ѿ ṽ ט ᴇ Ȃ 

Ὲ Һץ ᴇ ῏ ֟ ṽ Ὲᾛᴇṿ̆Ҍ Һ

̆ Ὲ ץ ≠ ᴇ ῏ ֟ ṽ ῈᾛᴇṿȂ Ὲ

ҍ ֟ ṽ ᴇ ҹ ῒ ≠ ᶏ Ẋ Ȃ 

Һ ̆ ῏ ֟ ṽ֜ ֜ ̕

≠ ̆ ֜ ̆ ץ ₮ ῏

֟ ץ ᵞ ῏ ṽ Ȃ 

֟ ṽ̆ Ὲ Ҭ ᴇ

ῒῈᾛᴇṿȂ ΐҌ ̆ Ὲ ᵀṿ ῒῈᾛᴇ

ṿȂ 

Ὲᾛᴇṿץ ֟ ̆ ҍ ֟ ԍ ᶃ ֟

≠ ⱬ̆ ֟₮ ԍ ᶃ ῒז ҍ

֟ ≠ ⱬȂ 

1ȁᵀṿ  

Ὲ ’Ҋ ғ ≠ ῒזḤ ᵀ
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ṿ ̆ᶏ ᵀṿ Һ ȁ Ȃ Ὲ ᶏ ҍῒ

Ҭѿ ᵀṿ ѿ Ὲᾛᴇṿ̆ᶏ ᵀṿ Ὲ

ᾛᴇṿ ̆ ᵀṿ ̆ ’Ҋ ף Ὲᾛᴇṿ

ᵬҹῈᾛᴇṿȂ 

Ὲ ᵀṿ Ҭ̆ᴨᾢᶏ ῏ ῀ṿ̆ ῏

῀ṿ Ҍ℗ ’Ҋ̆ ᶏ Ҍ ῀ṿȂ

῀ṿ̆ ׆ Ҭ ῀ṿȂ ῀ṿ ԅ ҍ

῏ ֟ ṽ ᴇ ᶏ Ẋ ȂҌ ῀ṿ̆ Ҍ ׆

Ҭ ῀ṿȂ ῀ṿ ҍ ῏ ֟

ṽ ᴇ ᶏ Ẋ ᶃḤ Ȃ 

2ȁῈᾛᴇṿ  

Ὲ Ὲᾛᴇṿ ᶏ ῀ṿ⅞№ҹ҈ҩ ̆ ᾢᶏ ѿ

῀ṿ̆ῒ ᶏ ԋ ῀ṿ̆ ᶏ ҈ ῀ṿȂ ѿ

῀ṿ ֟ ṽ ҉ ᴇȂ

ԋ ῀ṿ ѿ ῀ṿ ῏ ֟ ṽ

῀ṿȂ ҈ ῀ṿ ῏ ֟ ṽ Ҍ ῀ṿȂ 

Ѓ ҎЄ  

∆ Ȃ ȁⱴ ῒז

Ȃ └̆ ₮ ̆ ⱴ ῒ Ȃ 

֟ ṽ ̆ ҍ ‪ṿ ᵞ Ȃ

ԍῒ ‪ṿ ̆ ᴇ‰ Ȃ ‪ṿ̆ ꜚҬ̆

ᵀ ᴇ⁞ ᵀ ȁᵀ ץ ῏

Ȃ 

֟ ȁ ԍ₮ ԍ₮ ̆

֟ Ҭ̆ץ ᵀ ᴇ⁞ ᵀ ῏

̆ ῒ ‪ṿ̕ ⱴ ̆ ֟ Ҭ̆

ץ ֟ ֟ ᵀ ᴇ⁞ ᵀ ȁᵀ

῏ ̆ ῒ ‪ṿ̕ҹ ꞋⱵ
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̆ῒ ‪ṿץ ᴇ ҹ ̆ ԍ

̆ ₮ № ‪ṿץѿ ᴇ ҹ

Ȃ 

ᴇ‰ ̆ ⁞╠ץ ᴇṿ ̆

‪ṿ ԍῒ ᴇṿ ̆ ᴇ‰ ῤԇץ

̆ ῀ Ȃ 

Ѓ Є ֥ғ ẃ 

1ȁ ֟ 

̂1̃ ֟ ‰ 

֟̆ Ὲ ᴇ ≠̆ғ

≠ ‗ԍ ӊ ῒז Ȃ Ὲ ң №

̆ ῒҬѿט֜ ̆ᵖ ‗ԍ֜ט ѿ

̆ Ὲ ≠ᵬҹ ֟Ȃ 

̂2̃ ֟ Ḥ  

Ὲ Ḥ ̆ ╠ ץ’ ’ ̆

ҩ Ḥ Ḥ Ȃ 

2ȁ ṽ 

ṽ Ὲ ᴇ ӈⱵȂ

Ὲ ӊ╠̆ ԅט ᴇ Ὲ ԅ

ᴆ ᴇ ≠ ̆ ט ҍ⌠ ט ̆

ṽȂ 

Ѓ ֒Єғ ῗ ֥ 

1ȁҍ ῏ ֟  

Ὲ ҍ ῏ ֟ Ȃ ῒ

ꜚ ̆ №≢↓ ῒז ꜚ ֟Ҭ̆ №

≢↓ ῒז ꜚ ֟ ῒז ꜚ ֟ҬȂ 
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̆ Ὲ ҹ ̆Ҍ ԍ ȁ ֟

֟ ῏ᴪ ‰↕ ғ Ҋ↓ ᴆ ̆ᵬҹ

ҹѿ ֟̔ ҍѿᴍ ╠ ῏̆

ֲ ȁ ȁ└ ̂ ᵌ ̃ȁ ץ ֽ

ῒז ̕ ⱴԅ Ὲ ԍ ӈⱵ ̕

Ȃ 

̆ Ὲ ҹ ̆ᵬ

ҹ ҹѿ ֟Ȃ ֟ Ҍ ѿ ̆ Ὲ

῀ Ȃ ̆ Ҍ Ҍᴪ

̂ ᵳ ̃Ȃ Ὲ ҹ ȁ

ӊ ῒז ₮̂ ᴪ ̃̆

῀ ̆ᵖ ̆ Ȃ 

2ȁҍ ῏ ֟  

Ὲ ҍ ῏ ֟ ҍ ֟ ῏ ῀

̆ ῀ Ȃ 

3ȁҍ ῏ ֟ ⁞ṿ 

Ὲ ҍ ῏ ֟̆ῒ ᴇṿ ԍҊ↓ң ̆ Ὲ

₮ № ⁞ṿ‰ ̆ ҹ ֟⁞ṿ ̔ŵᴑҙ ҍ ֟

῏ ▼ᵩ ᴇ̕Ŷҹ ῏ ᵀ Ȃ 

Ѓ ῏Є  

Ὲ Ὲ ȁ ᴑҙ Ȃ 

1ȁ ȁ῍ └ ∞  

῍ └̆ ῏ ῍ └̆ ғ

῏ ꜚ №֣ └ ҍ ѿ ‗ Ȃ Ὲ ҍῒז

ѿ ᵝ ῍ └ғ ᵝ‪ ֣֟ ≠ ̆

ᵝҹ Ὲ ᴑҙȂ 

̆ ᵝ Ⱶ ‗ ҍ‗ ⱬ̆ᵖ
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Ҍ └ ҍῒז ѿ ῍ └ ֓ └ Ȃ Ὲ

ᵝ ⱴ ̆ ᵝҹ Ὲ ᴑҙȂ 

2ȁᴪ  

Ὲ ∆ ∆ Ȃ 

ѿ └Ҋ ᴑҙ ץ̆

└ Ҭ‪ ֟ ᴇṿ ᴍ ᵬҹ∆ ̕

‪ ֟ ᴇṿҹ ̆∆ Ȃ 

ѿ └Ҋ ᴑҙ ץ̆ ᵬҹ∆

Ȃ  

ᴑҙ ץ̆ ט ̆

ט ӯᴇ ҍ ῏ ȁ ῒז

₮ᵬҹ∆ ץ̕ ├ ̆

├ Ὲᾛᴇṿᵬҹ Ȃ 

Ὲ Ὲ ҩ≢ Ⱶ Ҭ Ȃ ̆

∆ ᴇȂ ⱴ ̆ ⱴ ט

Ὲᾛᴇṿ ῏֜ ⱴ ᴇṿȂ

ᵝ № ≠ ≠ ̆ ֣ ҹ Ȃ 

Ὲ ᴑҙ ᴑҙ Ȃ ̆

∆ ԍ ֣ ᵝ ‪ ֟Ὲᾛᴇṿ

ᴍ ̆Ҍ ᴇṿ̕ ∆ ԍ

֣ ᵝ ‪ ֟Ὲᾛᴇṿ ᴍ ̆

ᴇṿ̆ ῀ Ȃ 

̆ ̆

ᵝ ꜚ ⱴ ⁞ ᴇṿȂῒҬ

֣ ᵝ‪ ᴍ ץ̆ ᵝ

֟ Ὲᾛᴇṿҹ ̆ Ὲ ᴪ ᴪ ̆ ҍ

ᴑҙ ᴑҙӊ Ҍ ҙⱵ ֜ ֟ ῤ ֜

֣ ᶛ ԍ Ὲ №̂ῤ ֜ ԍ ֟⁞ṿ ̆ῃ
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̃̆ ᵝ ‪≠ Ȃ Ὲ ᵝ

‪Ԏ ץ̆ ᴇṿץ ῒז ҉ ᵝ‪

⁞ ҹ ̆ Ὲ ӈⱵ Ȃ 

Ѓ ҈Є ֥ 

Ὲ ֟ ҹ ֟ ȁ ᶫꞋⱵȁ₮ ̆ᶏ

ѿ ֟Ȃ 

֟ ҍῒ ῏ ≠ ῀ Ὲ ȁғῒ

ԇץ Ȃ Ὲ ֟ ȁ ȁ ȁ

ȁⱲῈ Ȃ 

ׅ ᶏ ֟ ᴇ῀ ̆ Ὲ

֟ Ȃ Ȃ Ὲ ֟ №

ȁ ‪ ṿ ȁ Ҋ̔ 

≢  ̂ ̃ ṿ ̂%̃ ̂%̃ 

  20 5 4.75 

  10 5 9.50 

  5 5 19.00 

ῒז   3-5 0-5 33.33̇ 19.00 

Ὲ ԍ ԅ̆ ֟ ᶏ ȁ ‪ ṿ

̆ ̆↕ᵬҹᴪ ᵀ Ȃ 

Ѓ ῍Є  

₮ ̆

₮ȁ ⌠ ᶏ ╠ ԇ Ṣ ץ ῒז ῏ Ȃ 

⌠ ᶏ ӊ ̆ ȁ ᴇ

̆ ᵀ ᴇṿ ֟̆ ̆ Ⱳ ԅ ‗

Ῥ ֟ ṿ Ȃ 

⌠ ᶏ ῀ ֟̆ ‰ Ҋ̔ 

 ֟ ‰ 
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 ֟ ‰ 

 ῀ᶏ  

  

Ѓ ӢЄṨ  

Ὲ ԍ ᴆ ֟ ֟ Ṣ

ԇץ ̆ ῀ ῏ ֟ ̆ῒזṢ ῀ Ȃ Ὲ

ᴆ ֟ 1 ҉ץ ֟ ꜚ

⌠ ᶏ ֟ȁ ֟ Ṣ

̆ ֟ ₮ ȁṢ ȁҹᶏ ֟ ⌠ ᶏ

֟ ꜚ ̆ ̕ ֟

ᴆ ֟ ⌠ ᶏ ̆Ả ̆ῒ

Ṣ ῀ Ȃ ᴆ ֟ ֟ Ҭ

Ҭ ȁғҬ 3 ҩ ̆ ẢṢ ̆

֟ ֟ ꜚ Ȃ 

ῤ ѿᴪ ̆ Ὲ Ҋץ Ṣ

̔Ṣ῀Ғ Ṣ ̆ ≠ ̆ ꜚ

Ṣ ῀ ≠ ῀

̕ ѿ Ṣ ̆ ֟ ₮ Ғ Ṣ № ֟ ₮ⱴ

ӗץ ѿ Ṣ ̆ῒҬ ѿ Ṣ ⱴ

≠ Ȃ 

Ѓԑ Є ֥ 

Ὲ ֟ ᶏ ȁҒ≠ ȁ Ғ≠ ̆

̆ῒҬ̆ ῀ ֟̆ ט ᴇ ῏ ῒז ₮

ᵬҹ ̕ ῀ ֟̆ ᴇṿ

̆ᵖ ᴇṿҌῈᾛ ̆ Ὲᾛᴇṿ Ȃ 

1ȁᶏ ῒ ᶭ ȁᵀ ’ȁ  

ᶏ ₮׆ ̆ ῒ₮ ̕ῒז ֟

ᶏ ȁ ҈ Ҭ №
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Ȃ ῒ ῀ ῏ ֟ Ȃ ᶏ

֟ ᶏ ԍ ԅ ̆

̆↕ᵬҹᴪ ᵀ Ȃ 

Ὲ ᶏ ֟ΐᵣᶏ Ҋ̔ 

≢ ᶏ ̂ ̃ ̂%̃ 

ᶏ  50 2 

Ғ≠  10-20 5-10 

Ғ≠  5 20 

ᴆ 2-5 20-50 

Ѓԑ ҅Є ₴ 

Ὲ ₮ ֲ ȁ ῀ ȁ

ȁ ȁ ȁ ȁῒז Ȃ 

Ὲ ῤ ₮ ץ ꜚ ֟

ΐ Ҍ ̆ ῒ№ҹ ₮ ₮Ȃ 

ῤ ₮̆ԍ ῀ Ȃῤ

₮̆ Ҋ↓ ᴆ ̆ ҹ ֟̔̂1̃

ᶏῒץ֟ ᶏ ₮ ҉ΐ ̂̕2̃ΐ

֟ ᶏ ₮ ̂̕3̃ ֟֟ ≠ ̆

֟ ֟ ֟ ֟ ̆ ֟ ῤ

ᶏ ̆ ῒ ̂̕4̃ ȁ Ⱶ ῒז ̆

ץ ֟ ̆ ⱬᶏ ₮ ֟̂̕5̃ ԍ

֟ ₮ Ȃ 

Ὲ Ҍ ₮Ȃ 

Ѓԑ ԑЄ ֥⁯ẅ 

Ὲ ԍ ѿ ֟ ṽ ȁ ֟ȁ ȁᶏ

֟ȁᶏ ֟ ̆ ⁞ṿ ̆ Ὲ

⁞ṿ Ȃ 
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⁞ṿ ֟ ᵞԍῒ ᴇṿ ̆ ῒ ⁞

ṿ‰ ῀⁞ṿ Ȃ ҹ ֟ Ὲᾛᴇṿ⁞ ‪

ҍ ֟ ṿң ӊ Ȃ ֟⁞ṿ‰ ֟

ҹ ̆ ץ ֟ ᵀ ץ̆ ֟

֟ ֟ Ȃ ֟ ֟ ῀

֟ Ȃ 

₮ ⁞ṿ Ҋ̔ 

̂1̃ ֟ ᴇ Ҋ ̆ῒ ԍ

ᶏ Ҋ ̕ 

̂2̃ᴑҙ ȁ ץ ֟

׆̆ ᴑҙ֟ Ҍ≠ ̕ 

̂3̃ ≠ ῒז ׆̆ ᴑҙ

֟ ṿ ̆ ֟ ᵞ̕ 

̂4̃ ֟ ῒ ᵣ ̕ 

̂5̃ ֟ ȁ ᶏ ⅞ ╠ ̕ 

̂6̃ᴑҙῤ ֟ ᵞԍ ᵞԍ ̆

֟ ⇔ ‪ ҙ≠ ̂ Ԏ ̃ ᵞԍ̂

ԍ̃ ̕ῒז ֟ ⁞ṿ Ȃ 

ԍ ᴑҙ ȁᶏ Ҍ ֟ȁ ⌠ ᶏ

֟̆ ⁞ṿ ̆ ԅ ⁞ṿ

Ȃ 

҉ ֟⁞ṿ ѿ ̆ ץ ᴪ Ҍԇ Ȃ 

Ѓԑ ҎЄ  

ҹ ᵖ ץ № ѿ ץ

҉ Ȃ Ὲ ḱ ȁ ȁ

Ȃ 

ῤ ̆ΐᵣ Ҋ̔ 
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֟ ≢  ̂%̃ 

 5  20 

ḱ  2-7  14.29-50 

ᴆᶏ  2  50 

ῒז  5  20 

Ѓԑ Є ẃ 

Ὲ ӈⱵҍ ט ӊ ῏ ֟ ṽ Ҭ↓

֟ ṽȂ Ὲ ᴇ ᶫ Ⱶ

ӈⱵ↓ ҹ ṽȂ ѿ Ҋ ֟ ṽץ‪ ↓ Ȃ 

Ѓԑ ֒Є  

Ὲ ȁ ≠ȁ ≠Ȃ 

Һ ȁ ≠ ̆ ᶫ Ⱶ ᴪ ̆

ҹ ṽ̆ ῀ ῏ ֟

Ȃ 

≠Һ Ῑ Ḡ ȁ ҙḠ ̆ Ὲ

ӈⱵ̆№ ҹ ⅞ȁ ⅞Ȃ ԍ ⅞

֟ ṽ ҹ ᴪ ᶫ Ⱶ Һᵣ

ҹ ṽ̆ ῀ ῏ ֟ Ȃ 

Ὲ ᶫ ≠ ̆ Ҋ↓ң ≠֟

ṽ̆ ῀ ̔Ὲ Ҍ Ꞌꜚ῏ ⅞

⁞ ᶫ ≠ ̕Ὲ ҍ ט ≠ ῏

Ȃ 

Ѓԑ ῏Є ẃ 

ҍ ‗ ᴂ ȁ֟ Ḡ Ԋ ῏ ҙⱵ Ҋץ

ᴆ ̆ Ὲ ῒ ҹ ṽ̔ ӈⱵ Ὲ ӈⱵ̕ ӈⱵ

≠ ₮ᴑҙ̕ ӈⱵ Ȃ 

ṽ ῏ ӈⱵ ₮ ᶃᵀ ∆ ̆
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ҍ Ԋ ῏ ȁҌ ᴇṿ Ȃ Ὲ ԍ

֟ ṽ ╠ ᶃᵀ ṽ ᴇṿ Ȃ 

Ѓԑ ҈Є ᴓ  מ

ץ ᶫ Ⱶ ץ ᴍ ץ̆ט ԇ ΐ

ԇ Ὲᾛᴇṿ Ȃ ԇ ̆ ԇ ΐ Ὲᾛ

ᴇṿ ῀ ῏ ̆ ⱴ Ὲ Ȃ ῤ Ⱶ

⌠ ҙ ᴆ ̆ ῤ ҩ ֟ ṽ ץ̆

ΐ ᶃᵀ ҹ ̆ ΐ ԇ Ὲᾛᴇṿ̆

Ⱶ ῀ ῏ Ὲ Ȃ ḱ ԅץ ᴍ ט

̆ ḱ ’ ⱵȂ ̆ ⱴ ԇ

ΐῈᾛᴇṿ ḱ ̆ ḱ ≠ ̆ Ⱶ ⱴȂ 

ԅץ ᴍ ԍ↕̆ט ᵬҹⱴ ̆

Ȃ ῒז ᴆᵖ ῤ

̆ᵬҹ ץ ᴍ ט Ȃᵖ ̆ ԇ

ΐ̆ ΐ ԇ ԇ ΐ ԍ ף

ΐ ҍץ↕̆ ΐ ᴆḱ ̆ ԇ ף

ΐ Ȃ 

Ѓԑ ῍Є ῇ 

Ὲ ԅ Ҭ ӈⱵ̆ ῏ Ⱶ └

῀Ȃ ῏ Ⱶ └ ̆ Һ ᶏ Ҭ׆

₃Ӎῃ ≠ Ȃ 

Ҭ ң ӈⱵ ̆ Ὲ ̆

ӈⱵ Ⱶ ᴇ ᶛ̆ ֜ ᴇ №

ӈⱵ̆ Ὲ № ӈⱵ ֜ ᴇ ῀Ȃ 

֜ ᴇ Ὲ Ⱶ ᴇ ̆

Ҍ ף ҈ ץ Ȃ Ὲ

̆ ץ ӟ Ạ ֜ ᴇ ̆ ֜ ᴇ ̆ ᴇȁ

Ҭ №ȁ ᴇȁ ט ᴇ Ȃ Ὲ
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Ҍץ ῏Ҍ ῀ Ҍᴪ

ᴇ ֜ ᴇ Ȃ Ҭ № ̆ Ὲ

Ẋ Ⱶ └ ץ ט ט ֜ ᴇ ̆

ῤ ≠ ֜ ᴇ ҍ ᴇӊ Ȃ 

Ҋ↓ ᴆӊѿ ̆ ԍ ѿ ῤ ӈⱵ̕ ↕̆ ԍ

ѿ ӈⱵ̔ 

A. Ὲ Ὲ ≠ ̕ 

B. └ Ὲ Ҭ ̕ 

C. Ὲ Ҭ ֟₮ ΐ Ҍ ף ̆ғ Ὲ ҩ

ῤ ׂ № Ȃ 

ԍ ѿ ῤ ӈⱵ̆ Ὲ ῤ

῀̆ᵖ ̆ Ҍ Ȃ Ὲ Ⱶ ̆

֟₮ ῀ Ȃ Ҍ ̆

⌠ ễ ̆ Ὲ ῀̆ ⌠

ҹ Ȃ 

ԍ ѿ ӈⱵ̆ Ὲ ῏ Ⱶ └

῀Ȃ ∞ Ⱶ └ ̆ Ὲ ᴪ

Ҋ↓ ̔ 

A. Ὲ Ⱶ֣ ≠̆ ט

ӈⱵ̕ 

B. Ὲ ̆ ԅ

̕ 

C. Ὲ ̆ ̕ 

D. Ὲ ҉ Һ ̆

҉ Һ ̕ 

E. Ⱶ̕ 

Ὲ ҙ ῀Һ ῀ȁ ҍ Ⱶ ῀Ȃ 
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̂1̃ ῀ 

Ὲ ֟ ԍ ѿ ӈⱵȂ 

ῤ ̔Ὲ ט֜ , ’

ҍ ץ̆ ῀Ȃ  

̔1̃ FOBȁ CIF ȁFCA ̂ ֜ ֲ̃ȁEXW ̂ ֜ ̃

̆ ₮ ̆ Ⱳ ₮ ῏

῀Ȃ2̃ DAP̂ ֜ ̃ ̆ ₮ ̆ Ⱳ

₮ ῏ ̆ ῀Ȃ 

Ὲ ᴇ ᵬҹ֜ ᴇ ̆

̆ ץ ҙ ᶛԇץ Ȃ Ὲ

Ạ₮ ᶃᵀ ᵀץ̆ ֜ ᴇ Ҍ ῏Ҍ

῀ Ҍᴪ ҹ ῀֜ ᴇ ̆ ѿ

ҩ ֟ ṽ ᵀ Ȃ 

̂2̃ ҍ Ⱶ ῀ 

ѿ ῀̔ Ὲ ҍ Ⱶ ᵬ̆

֜ ט֜ ̆ ԍ ѿ ӈⱵȂῈ

ט֜ ῏ ̆ ῀Ȃ 

ѿ ῤ ῀̔ Ὲ ᶫ Ⱶ̆ ҍ

’̆ ԍ ѿ ῤ ӈⱵ̆ ῀Ȃ

Ὲ ῀ Ȃ 

Ѓԑ ӢЄ ꜡ 

ꜛ ῒ ᴆ ғ ⌠ ̆ԇץ Ȃ ꜛ

ҹ ֟ ̆ ⌠ ̆ ԍ ‰ ט

ꜛ̆ ₳ ῏ ᴆғ

⌠ ̆ ̕ ꜛҹ ֟ ̆

Ὲᾛᴇṿ ̆ῈᾛᴇṿҌ ̆ ӈ ̂1ᾝ̃ Ȃ 

ҍ ֟ ῏ ꜛ̆ Ὲ ȁ ԍ זῒץ
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֟ ꜛ̕ҍ ῏ ꜛ̆ ҍ ֟ ῏ ꜛ

ӊ ꜛȂ ᴆҬ ꜛ ̆ Ὲ ҉ №

↕ ∞ ̆ ץ № ̆ ᵣ ҹҍ ῏ ꜛȂ 

ҍ ֟ ῏ ꜛ, ҹ ̆ ҹ ҍ ֟ ῏

ꜛ̆ ῏ ֟ᶏ ῤ № ῀ Ȃ ῏ ֟

ᶏ ╠ ₮ ȁ ȁ ̆ № ῏

ᵩ ῀ ֟ Ȃ 

ҍ ῏ ꜛ̆ ԍ ễץ ῏ ̆

ҹ ̆ ῏ ῀ Ȃҍ

ꜚ ῏ ꜛ̆ ҙⱵ ̆ ῀ῒז ‖⁞ ῏ Ȃ

ҍ ꜚ ῏ ꜛ̆ ῀ ҙ Ȃ 

ט ̆ ץ ᴨ ≠ Ὲ

ᶫ ̆ Ὲ ץ ⌠ Ṣ ᵬҹṢ ῀ ᴇṿ̆ Ṣ

ᴨ ≠ ῏Ṣ Ȃ ט Ὲ

̆ Ὲ ‖⁞ ῏Ṣ Ȃ 

ЃҎ Є ֥ ẃ 

Ὲ ֟ ṽ ֟ ṽ ҍῒ

ᴇṿӊ ȁץ ᵬҹ ֟ ṽ ᵖ ץ ῒ

ҍῒ ᴇṿӊ ֟ ̂ ̃

Ȃ 

Ὲ Ҋץ ṽ̔̂1̃

֟ ԍ ∆ Ҍ ᴪ ≠ ӞҌ

̂ Ԏ ̃ ᴑҙ ֜ Ҭ֟ ֟ ṽ ∆ ̂̕2̃

ҍ Ὲ ȁ ᴑҙ ᴑҙ ῏ ̆ Ὲ

└ ғ Ҍᴪ Ȃ 

Ὲ ץ ȁ Ԏ ⁞

ҹ ̆ Ҋץ ֟ ȁ

Ԏ ⁞ ֟̔̂1̃ ֟ ԍ Ҍ ᴪ ≠
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ӞҌ ̂ Ԏ ̃ ᴑҙ ֜ Ҭ֟ ֟

ṽ ∆ ̂̕2̃ҍ Ὲ ȁ ᴑҙ ᴑҙ ῏

̆Ҍ Ҋץ ᴆ ̔ ȁ

Ȃ 

Ὲ ץ Ԏ ῤ̆

≠ Ԏ ֟Ȃ ∞ ᵀ

̆ ⅞ ̆‗

֟ ̆ Ҍ Ȃ 

ԍ ֟ ṽ ̆ ֟ ṽ̆

֟ ễ ṽ Ȃ 

Ҋ↓ ᴆ ̆ Ὲ ֟ ṽץ

‪ ↓ ̔ Ὲ ‪ץ ֟

ṽ ≠̕ ֟ ṽ ҍ ѿ

ѿ Һᵣ ῏ Ҍ Һᵣ ῏̆ᵖ ѿΐ

֟ ṽ ῤ̆ Һᵣ

‪ץ ֟ ṽ ֟ȁ ễṽⱵȂ 

ЃҎ ҅Є  

1ȁ ≢ 

̆ Ὲ ᵀ ҹ Ȃ ѿ

ԅ ѿ ῤ └ѿ ≢ ֟ᶏ ץ≠ ᴇ̆↕

ҹ Ȃ 

2ȁ ֲᵬҹ ֲ 

̂1̃  

ԅ ᵞᴇṿ ֟ ̆ ̆ Ὲ ᶏ

֟ ṽȂ 

ᶏ ֟̆ Ὲ ᵬҹ ֲ ῤᶏ ֟ ≠̆

∆ Ȃ ̔ŵ ṽ ∆ ̕Ŷ
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ӊ╠ ט ט ֣ ꞉ ῏ ̕ŷ

∆ ̕Ÿҹ ֟ȁ ֟

֟ ̂ ԍҹ ֟

̃Ȃ Ὲ ‰↕ ῏ ṽ ̆ ᶏ

֟ ᴇṿȂ 

Ὲ ҍᶏ ֟ ῏ ≠ ץ ᶏ

֟ Ȃ ֟ ̆

֟▼ᵩᶏ ῤ ̕ ֟

̆ ҍ ֟▼ᵩᶏ ң ῤ Ȃ

ᶏ ֟ ̆ ῀ ῏ ֟ Ȃ 

Ὲ ט ט ṿ ṽ ∆

Ȃ ט ̔ŵ ט ט ̆ ꞉

῏ ̕Ŷ ‗ԍ ט ̕ŷ Ὲ ᶏ

ӯ ̆ ӯ ᴇ ̕Ÿ ₮ Ὲ ᶏ

̆ ᶏ ט ̕Ź Ὲ ᶫ Ḡᵩṿ

ט Ȃ 

ט ṿ ̆ Ὲ ῤ ≠ ᵬҹ Ȃ Ὲ

ῤ ≠ ̆ Ṣ ≠ ᵬҹ Ȃ Ὲ

≠ ṽ ῤ ≠ ̆ ῀ ̆

ᵖ Ȃ 

̆ Ὲ ṽ ≠ ̆ ⱴ ṽ

̕ ט ט ̆⁞ ṽ Ȃ ט

ꜚȁ Ḡᵩṿ ט ȁ ԍ ט

ꜚȁ ӯ ȁ ᵀ ’

̆ Ὲ ꜚ ט ṿ ṽȂ 

̂2̃  

̆ ӊ ȁ ᴇȁ ̆

ⱴ ѿ ֟ ᶏ ̆
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Ȃ ̆ ѿ Ȃ 

ғ Ҋ↓ ᴆ ̆ Ὲ ᵬҹѿ

ᴪ ̔ŵ ⱴѿ ֟ ᶏ

ԅ ԅ ̕Ŷ ⱴ ᴇҍ №

№ ᴇ ’ Ȃ 

ᵬҹѿ ᴪ ̆ ̆ Ὲ

‰↕ ῏ ᴇ № ̆

̕ ḱ ט ץ̆

ṽȂ ҉ ṽ ̆ Ὲ Ҋץ№ ᴪ ̔ŵ

̆ ֲ ⁞ᶏ ֟

ᴇṿ̆ № ῃ ῏≠ ῀ ȂŶῒ

ז ṽ ̆ ֲ ᶏ ֟ ᴇṿȂ 

̂3̃ ᵞᴇṿ ֟  

ԍ Ҍ 12ҩ ֟ҹῃ ֟ ᴇṿ

ᵞ̂ᵞԍ 3 ҆ᾝֲ ̃ ᵞᴇṿ ֟ ̆ Ὲ Ҍ ᶏ ֟

ṽȂ Ὲ ᵞᴇṿ ֟ ט ̆ ῤ

ҩ ῒז ῀ ῏ ֟ Ȃ 

3ȁ ֲҹ₮ ֲ 

Ὲ ᵬҹ₮ ֲ̆ ѿ ҉ ԅҍ ֟ ῏

₃Ӎῃ ̆ Ὲ № ҹ ̆ ӊ № ҹ

Ȃ 

̂1̃  

̆ Ὲ ̆

֟Ȃ Ὲ ∆ ץ̆ ‪ ᵬҹ

῀ ᴇṿȂ  

‪ ҹ Ḡᵩṿ ⌠

ῤ ≠ ṿӊ Ȃ Ὲ ≠
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ῤ ҩ ≠ ῀Ȃ Ὲ ῀ ‪ ט

῀ Ȃ 

̂2̃  

ῤ ҩ ̆ Ὲ ҹ

῀Ȃ 

Ὲ ҍ ῏ ∆ ֟

̆ ῤ ҍ ῀ № ῀ Ȃ Ὲ

ҍ ῏ ῀ ט , ῀

Ȃ 

̆ Ὲ ̆ ῒᵬҹѿ

ᴪ ̆ҍ ╠ ῏ ҹ

Ȃ 

ЃҎ ԑЄ ᴰ ᴰ ᵆ  

1ȁ ᴪ  

̂1̃ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 16 Ȉ 

ԍ 2022 11 30 Ὲ ԅȇᴑҙᴪ ‰↕ 16 Ȉ̂ ᴪ

Ȑ2022ȑ31 Ҋץ̆ ľ 16 Ŀ̃Ȃ῏ԍ ֜ ֟ ֟

ṽ ῏ Ҍ ∆ ᾧ ᴪ Ȃ 

16 ̆ ԍҌ ᴑҙ ȁ֜ Ҍ ᴪ ≠ ӞҌ

̂ Ԏ ̃ȁғ∆ ֟ ṽ ֟

֜ ̂ ֲ

∆ ṽ ῀ᶏ ֟ ֜ ץ̆ ֟

ӈⱵ ṽ ῀ ῏ ֟ ֜ ֜ ̃̆Ҍ ᾧ

∆ ṽ ֟ ̆ᴑҙ ֜

ȇᴑҙᴪ ‰↕ 18 ĺĺ Ȉ ῏ ̆№≢

ṽ ֟Ȃ Ὲ 2022 ̆ Ὲ

Ⱶ Ҍ֟ Ȃ 
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̂2̃Ḡ Ḡ №  

ԍ 2024 3 ԅȇᴑҙᴪ ‰↕ 2024Ȉ̆

Ḡ Ḡ ῀ ҙ Ȃ Ὲ Һ Ҋ̔ 

1̃ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024  2023  2022  

ҙ  32,571.09 14,648.66 7,041.51 

 -32,571.09 -14,648.66 -7,041.51 

2̃ Ὲ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024  2023  2022  

ҙ  32,563.37    14,648.66   7,041.51  

  -32,563.37   -14,648.66   -7,041.51  

2ȁ ᴪ ᵀ  

̂1̃Ὲ ᴪ ᵀ ↕̔ Ԋᴪ ῏

‰ Ȃ 

̂2̃ ῤῈ Һ ᴪ ᵀ Ȃ 

֒ɻ ῳᴰ  

Ҭ ├ ᴪȇῈ ├ Ὲ Ḥ Ὲ

1 ðð ̂2023 ḱ ̃Ȉ ץ Ḥ Ҭ ᴪ ԊⱵ

̂ ᴩ̃₮ΐ ȇ Ғ Ȉ

̂XYZH/2025SZAA6B0151̃ ̆ ῤῈ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024  2023  2022  

ꜚ ֟ ̆ ֟⁞ṿ‰

‖ № 
-2,126.40 -748.34 71.66 

῀ ꜛ̆ᵖҍῈ ҙ

Ⱶ ℗ ῏ȁ ȁ

‰֣ ȁ Ὲ ֟ ꜛ

 

685.61 1,670.03 384.90 

Ὲ ҙⱵ ῏ ḠṿҙⱵ 1,788.57 1,644.42 -435.11 
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 2024  2023  2022  

̆ ᴑҙ ֟ ṽ֟

Ὲᾛᴇṿ ꜚ ץ ֟ ṽ

֟  

⁞ṿ ⁞ṿ‰  2,252.67 413.76 417.76 

҉ ӊ ῒז ҙ ῀ ₮ 27.26 256.16 625.54 

ῒז ӈ  - - - 

 2,627.71 3,236.03 1,064.76 

 350.57 468.99 136.45 

қ ̂ ̃ - - 0.04 

 2,277.14 2,767.04 928.27 

ԍ ֲ қ ‪≠  91,313.91 15,819.36 -18,823.32 

ῤ̆ ֲ ԍ Ὲ қ №≢ҹ 928.27

҆ᾝȁ2,767.04҆ᾝ 2,277.14҆ᾝ̆ Ὲ қ ‪≠ ᶛ№≢

ҹ-5.19%ȁ14.89%ȁ2.43%Ȃ 

ֲ 2022 ԍῈ Ȃ ֲ 2023

Һ ꜛ ֟ ṽ ῏ Ȃ ֲ

2024 ԍῈ Ȃ 

῏ɻӀ ɻ֩ Ӏ ᴮ  

Ѓ҅Є῎ Ӏ  

 ᶭ   

ṿ  

ꞋⱵ ῀

ҹ ̆ ᾛ

̆ №ҹ ֜ ṿ  

13%ȁ9%ȁ6% 

 ṿ  5%ȁ7% 

ⱴ ṿ  3% 

ⱴ ṿ  2% 

ᴑҙ   

ľ Έ /Έ/̂ԋ̃

ῤ Ὲ ᴑҙ

Ŀ 
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ЃԑЄ Ὺ ῎ ᴗҟ  

Һᵣ 
 

2024  2023  2022  

Ὲ  15% 15% 15% 

 25% 25% 25% 

 12.5% 0% 0% 

 25%   

   25% 

  25% 25% 

ꜚⱬ 16.50% 16.50% 16.50% 

≠ ꜚⱬ 9% 9% 9% 

ꜚⱬ 15.83% 15.83%  

ꜚⱬ 20%   

ꜚⱬ 22%   

ЃҎЄ ᴮ  

1ȁ ṿ  

ȁ Ⱶ 2011 10 13 ȇ῏ԍ ᴆ֟

ṿ Ȉ̂ Ȑ2011ȑ100 ̃̆ 2011 1 1 ̆ ṿ ѿ

ֲ ῒ ֟ ᴆ֟ ̆2019 4 1 ץ 13%

ṿ ̆ ῒ ṿ 3% № Ȃ Ὲ ӊ

Ὲ ᴆ֟ ̆ ῤ ֣ ҉ץ Ȃ 

ȁ Ⱶ Ҋ ȇ῏ԍᾢ └ ҙᴑҙ ṿ ⱴ ⁞

Ὲ Ȉ̂  Ⱶ Ὲ 2023 43 ̃̆ 2023 1 1

2027 12 31 ̆ᾛ ᾢ └ ҙᴑҙ ⱴ 5%

⁞ ṿ Ȃ ֲ ῤ֣ ᴨ Ȃ 

2ȁᴑҙ  

̂1̃2022 12 12 ̆ ֲ ҹ GR202232016699

ᴑҙ ӥ̆ ҈ ̆2022 ȁ2023 ȁ2024 ᴑҙ
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ҹ 15%Ȃ 

̂2̃2022 7 ̆ ҹ ERQ-2022-0276 ᴆᴑҙ

ӥ̆׆ ≠ ֣̆ ңᾧ҈⁞ ᴨ ̆2022 2023 ҹ

ᾧ ̆2024 2026 ᴑҙ ҹ 12.5%Ȃ2023 4 ̆

ҹ ꞉ ᴆᴑҙ̆׆ ≠ ֣̆ ԓ ᾧ ᴨ

̆2022 2026 ҹᾧ Ȃ2024 ᴆᴑҙ

̆2024 ᴆᴑҙ 12.5%Ȃ 

҈ɻӀ ꜙ  

Ѓ҅Є ꜙ  

̆Ὲ Һ Ⱶ Ҋ̔ 

 2024  2023  2022  

ꜚ ̂Ṑ̃ 1.14 1.16 1.22 

ꜚ ̂Ṑ̃ 0.88 0.85 0.89 

֟ ṽ ̂ ̃ 73.24% 68.45% 65.30% 

֟ ṽ ̂ Ὲ ̃ 70.69% 68.78% 64.69% 

 2024  2023  2022  

̂ / ̃ 3.20 3.03 2.80 

̂ / ̃ 4.65 3.58 3.07 

╠≠ ̂҆ᾝ̃ 133,284.01 34,068.55 -15,986.52 

ԍ ֲ қ ‪≠ ̂҆ᾝ̃ 93,591.05 18,586.40 -17,895.05 

ԍ ֲ қ ‪≠

̂҆ᾝ̃ 
91,313.91 15,819.36 -18,823.32 

῀ ҙ ῀ ᶛ 5.62% 6.68% 11.37% 

≠ Ḡ Ṑ ̂Ṑ̃ 34.63 9.29 -49.49 

ꜚ֟ ̂ᾝ/ ̃ 1.25 -0.05 -0.07 

‪ ̂ᾝ/ ̃ 0.16 0.22 0.30 

ԍ ֲ қ ‪ ֟̂ᾝ/ ̃ 2.29 1.83 1.58 

̔ Ὲ Ҋ̔ 

1ȁ ꜚ = ꜚ ֟/ ꜚ ṽ̕ 

2ȁ ꜚ =̂ ꜚ ֟- ̃/ ꜚ ṽ̕ 

3ȁ ֟ ṽ = ṽ/ ֟̕ 
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4ȁ = ҙ ῀/ ᵩ ̕ 

5ȁ = ҙ / ᵩ ̕  

6ȁ ╠≠ =≠ +≠ ₮̂Ҍ ≠ ̃+ + ̕ 

7ȁ ԍ Ὲ қ ‪≠ = ԍ Ὲ қ ‪≠ -

ԍ Ὲ қ‪≠ ̕ 

8ȁ ῀ ҙ ῀ ᶛ= ῀/ ҙ ῀̕ 

9ȁ ꜚ = ꜚ֟ ‪ / ̕ 

10ȁ ‪ = ᴇ ‪ ⱴ / ̕ 

11ȁ ԍ ֲ қ ‪ ֟= ԍ Ὲ ÷ ᴍ ̕ 

12ȁ≠ Ḡ Ṑ =̂≠ +≠ ₮̃/≠ ₮Ȃ 

ЃԑЄ‰ ֥  

Ҭ ᴪȇῈ ├ Ὲ Ḥ ↕ 9 ðð‪

֟ Ȉ ̆Ὲ ⱴ ‪ ֟

Ҋ ̔ 

  
ⱴ ‪

֟  

̂ᾝ̃ 

  

2024 

 

ԍῈ қ ‪≠  21.48% 0.44 0.44 

ԍῈ қ

‪≠  
20.95% 0.43 0.43 

2023 

 

ԍῈ қ ‪≠  5.29% 0.09 0.09 

ԍῈ қ

‪≠  
4.50% 0.08 0.07 

2022 

 

ԍῈ қ ‪≠  -12.04% Ҍ  Ҍ  

ԍῈ қ

‪≠  
-12.67% Ҍ  Ҍ  

̔2023 5 ̆ ֲ қᴪ‗ ̆ Ὲ ᵣ ҹ ᴍ Ὲ Ȃ ֲ

ԍ 2023 ↓ ̆2021 ȁ2022 Ҍ↓ Ȃ 

҉ Ὲ Ҋ̔ 

1ȁ =P/̂ S0+S1+Si×Mi÷M0-Sj×Mj÷M0 ̃ 

2ȁ =̂P+ ҹ ≠ ×̂1- ̃ѿ

̃/̂S0+S1+Si×Mi÷M0ðSj×Mj÷M0+ ȁ ⱴ ᴍ ̃ 

3ȁⱴ ‪ ֟ =P/̂ E0+NP÷2+Ei×Mi÷M0 -Ej×Mj÷M0 ̃,ῒҬ̔P ҹ ≠ ̕

E0ҹ ԍ Ὲ ∆‪ ֟̆Eiҹ ῤ ṽ ȁ ԍ Ὲ

қ ‪ ֟̆Ej ҹ № ⁞ ȁ ԍ Ὲ қ ‪ ֟̕NP

ҹ ԍ Ὲ ‪≠ ̕S0 ҹ ∆ ᴍ ̕S1 ҹ Ὲ

≠№ ⱴ ᴍ ̕Si ҹ ṽ ⱴ ᴍ ̕Sj ҹ

⁞ ᴍ ̕M0 ҹ ᴍ ̕Mi ҹ ⱴ ᴍҊѿ ᴍ

ᴍ ̕Mj ҹ⁞ ᴍҊѿ ᴍ ᴍ Ȃ 

῍ɻⅎ Ḫ  

ῤ̆Ὲ Ⱶ № Ḥ Ȃ 
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Ӣɻ ⅎ  

Ѓ҅Є Ὺ ‟  

ῤ̆Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024  2023  2022  

ҙ ῀ 1,617,753.13 936,540.28 502,703.07 

ҙ  1,349,750.74 794,494.00 435,586.36 

≠ 268,002.39 142,046.27 67,116.71 

ҙ≠  98,992.78 12,685.90 -28,630.29 

≠  97,190.35 12,222.70 -28,034.39 

‪≠  93,591.05 18,586.40 -18,012.25 

ԍ Ὲ қ ‪≠  93,591.05 18,586.40 -17,895.05 

ԍ Ὲ қ ‪≠

 
91,313.91 15,819.36 -18,823.32 

ЃԑЄ ҟ ῇⅎ  

1ȁ ҙ ῀  

ῤ̆Ὲ ҙ ῀ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024  2023  2022  

῀  ῀  ῀  

Һ ҙⱵ 1,610,800.88 99.57% 933,215.48 99.64% 501,675.28 99.80% 

ῒזҙⱵ 6,952.24 0.43% 3,324.80 0.36% 1,027.79 0.20% 

 1,617,753.13 100.00% 936,540.28 100.00% 502,703.07 100.00% 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀ ֟ ῀ȁ ҍ Ⱶ ῀Ȃ

ῤҺ ҙⱵ ῀ ҙ ῀ ᶛ Һ̆҉ץ99% ҙⱵ ₮Ȃ 

2ȁҺ ҙⱵ ῀ ꜚ№  

̂1̃ ֟ Ⱶ ≢№  

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀ ≢№ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024  2023  2022  

      

 1,405,073.48 87.23% 774,620.01 83.01% 467,619.08 93.21% 

 204,503.07 12.70% 158,011.75 16.93% 33,314.86 6.64% 

ῒ0.15% 741.34 0.06% 583.72 0.08% 1,224.33 ז 

 1,610,800.88 100.00% 933,215.48 100.00% 501,675.28 100.00% 

 

ῤ̆ ȁ Ὲ Һ ҙⱵ ῀ Һ

̆ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ 99%Ȃ ῤ̆ ȁ

῀№≢ҹ 500,933.94̓ ᾝȁ932,631.76̓ ᾝ 1,609,576.55̓ ᾝ̆

 Ȃל

ῤ̆ ῀ ̆2022 -2024 ҹ 73.34%̆

῀ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ№≢ҹ 93.21%ȁ83.01% 87.23%Ȃ

῀ ̆2022 -2024 ҹ 147.76%̆ ῀ Һ ҙ

Ⱶ ῀ ᶛ№≢ҹ 6.64%ȁ16.93% 12.70%ȂῈ Һ ҙⱵ ῀

ԍ ῃ ҙ + ȁᴨ Ҍ ȁ֟

Ҍ ү Ȃΐᵣ ’ Ҋ̔ 

1̃ ῀ 

Ὲ ῀Һ ȁ ȁ ꜚ ֟ ⱵȂ

ῤ̆ ֟ ῀ȁ ץ ᴇ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 2024  2023  2022  

῀̂҆ᾝ̃  1,397,197.52   753,964.17   463,696.46  

̂҆ ̃  371.16   168.51   89.85  

ᴇ̂ᾝ/ ̃  3,764.39   4,474.33   5,160.72  

̔ Ҍ ֟ ᴆ Ȃ 

2023 ̆Ὲ ֟ ῀ 62.60%̆ Һ ԍ

֟ Ḡ Ȃŵ2023 ̆

37.87%̆ ȁ ҊӠ ̆

ҙᶭ Ḡ ̆ ꜚԅ ֟ ̕ŶῈ
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ԅ ꜚⱬ ֟ ῃ ⱬ̆ ᴆ └

ⱬ ̆ ᴆȁ ᴆ ֟ ̕ŷῈ

῀̆ ȁ ꜚ ֟ ҩ 2022 Ҋ 2023

֟̆ ꜚԅ ֟ Ȃ ̆2023 Ὲ ֟

ᴇ Ҋ ̆Һ ̔֟ ̆ᴇ ᵞ ᴆȁ

ᴆ ֟ ̆ ᵞԅ ֟ ᴇ Ȃ 

2024 ̆Ὲ ֟ ῀ 85.31%̆ Һ ԍ

֟ ȂŵῈ ̆ ̆Ὲ

̆ ֟ ̕ŶῈ ῃ

̆ῃ ᾢ ᴨל€ ̆ῃ ѿ ̆ ֟

ⱴȂ 

2̃ ῀ 

῀Һ ȁ ᾟ ȁDC/DC ֟

ⱵȂ ῤ̆ ֟ ῀ȁ ץ ᴇ ΐᵣ ’

Ҋ̔ 

 2024  2023  2022  

῀̂҆ᾝ̃ 199,489.56  140,374.23   26,098.75  

̂҆ ̃  88.11   53.25   8.29  

ᴇ̂ᾝ/ ̃ 2,264.06  2,636.18   3,149.47  

̔ Ҍ ֟ ᴆ Ȃ 

2023 ̆Ὲ ֟ ῀ 437.86%̆ Һ ԍ

Ȃŵ ῤ ᴨ ᴑҙ ̆ ԍ Һ

̕ŶῈ ֟ ⱳ ̆ ҉

Ȃ ̆ ֟ ᴇ Ҋ Һ Ὲ ֟

̆ ᾟ ȁDC/DC ֟ ̆ῒ ᴇ ᵞԍ

֟ ᴇ ̆ ᶏ 2023 ֟ ᴇ Ҋ Ȃ 

2024 ̆Ὲ ֟ ῀ 42.11%̆ Һ ԍ

Ȃ ῤ ᴑҙ ȁ № Ȃ

̆ ֟ ᴇ Ҋ Һ ԋ ѿ ֟ ̆ ⱴ
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ᴇ ̆ᶏ ֟ ᴇ Ҋ Ȃ 

̂2̃ №  

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀ ⅞№ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024  2023  2022  

      

ῤ 1,533,939.91 95.23%  871,339.94  93.37%  499,107.44  99.49% 

 76,860.98 4.77%  61,875.54  6.63%  2,567.84  0.51% 

 1,610,800.88 100.00%  933,215.48  100.00%  501,675.28  100.00% 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀Һ ῤ Ȃ ῤ ῀№≢ҹ

499,107.44̓ ᾝȁ871,339.94̓ ᾝ 1,533,939.91̓ ᾝȂ 

̂3̃ №  

ῤ̆Ὲ ҙ ῀ ⅞№ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024  2023  2022  

      

ѿ  256,820.00 15.88% 137,189.22 14.65% 110,093.50 21.90% 

ԋ  348,710.72 21.56% 204,452.54 21.83% 110,793.40 22.04% 

҈  466,281.29 28.82% 227,985.47 24.34% 115,289.84 22.93% 

 545,941.12 33.75% 366,913.05 39.18% 166,526.34 33.13% 

 1,617,753.13 100.00% 936,540.28 100.00% 502,703.07 100.00% 

ῤ̆Ὲ ῀ ̆ѿ ̆ ӟ

̆ ҹ ̆ ᶏ

ᴆ ̕ ѿ ̆ ῤ ֲ

ҍ ̆ ῀ ֟ ̆֞

ֲ ῤ ῀ Ȃ 
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ЃҎЄ ҟ ⅎ  

1ȁ ҙ ꜚ№  

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ҙ ᶛ ΐᵣ̆҉ץ99%

’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024  2023  2022  

      

Һ ҙⱵ  1,343,117.67 99.51% 791,297.73 99.60% 434,577.03 99.77% 

ῒזҙⱵ  6,633.07 0.49% 3,196.27 0.40% 1,009.32 0.23% 

 1,349,750.74 100.00% 794,494.00 100.00% 435,586.36 100.00% 

2ȁҺ ҙⱵ №  

̂1̃ ֟ ≢№  

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024  2023  2022  

      

 1,167,406.65 86.92% 657,626.17 83.11% 402,992.12 92.73% 

 174,524.17 12.99% 133,196.04 16.83% 31,008.82 7.14% 

ῒ0.13% 576.09 0.06% 475.52 0.09% 1,186.84 ז 

 1,343,117.67 100.00% 791,297.73 100.00% 434,577.03 100.00% 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ Һ ̆

№≢ҹ 402,992.12̓ ᾝȁ657,626.17̓ ᾝ 1,167,406.65̓ ᾝ̆

№≢ҹ 92.73%ȁ83.11% 86.92%̕ №≢ҹ 31,008.82҆ᾝȁ

133,196.04̓ ᾝ 174,524.17̓ ᾝ̆ №≢ҹ 7.14%ȁ16.83% 12.99%ȂῈ

Һ ҙⱵ ҍҺ ҙⱵ ῀ ꜚ ל ѿ Ȃ 

̂2̃ №  

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024  2023  2022  

      

 1,158,303.88 86.24% 663,364.84 83.83% 358,734.67 82.55% 

ֲ  34,630.16 2.58% 17,203.09 2.17% 9,819.73 2.26% 

└ ῒ7.55% 32,806.95 7.87% 62,250.12 8.96% 120,380.91 ז 

ⱴ Ⱶ 15,345.77 1.14% 21,018.36 2.66% 22,488.85 5.17% 

Ⱶ  14,456.95 1.08% 27,461.32 3.47% 10,726.84 2.47% 

 1,343,117.67 100.00% 791,297.73 100.00% 434,577.03 100.00% 

Ὲ ֟ ֟ ԍ֟ ֟ ̆Һ

ⱳ ᵣȁ ᴆȁ ᴆȁ ̕ ֲ ⱴ ֟

ֲ ̕└ ῒזҺ ֲ ȁ ȁ

ȁῒז ֟ ꜛֲ ȁ Ḡ ̕ ⱴ Һ ꜚ

֟ ⱴ ȂῒҬ̆ ҹ Һ Ȃ 

ῤ̆ ȁ ֲ ȁ└ ῒז Ҍ Ȃ

Ὲ ⱴ Ⱶ 2023 ȁ2024 Ҋ ̆Һ Ὲ

ꜚ ֟ № ᴆ ⱴ ҹ └̆ ֟ ᶛ Ȃ Ⱶ

2022 -2023 ̆Һ Ⱶ ῀ Ȃ 

Ѓ Є ⌐ ⌐ ⅎ  

1ȁ ≠ №  

ῤ̆Ὲ ≠ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024  2023  2022  

      

Һ ҙⱵ 267,683.22  99.88% 141,917.75 99.91% 67,098.25 99.97% 

 237,666.83  88.68% 116,993.84 82.36% 64,626.95 96.29% 

 29,978.90  11.19% 24,815.71 17.47% 2,306.05 3.44% 

ῒ0.25% 165.25 0.08% 108.19 0.01%  37.49 ז 

ῒזҙⱵ 319.17  0.12% 128.52 0.09% 18.47 0.03% 
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2024  2023  2022  

      

 268,002.39  100.00% 142,046.27 100.00% 67,116.71 100.00% 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ≠ №≢ҹ 67,098.25҆ᾝȁ141,917.75̓ ᾝ

267,683.22̓ ᾝ̆ Ὲ ≠ ᶛ№≢ҹ 99.97%ȁ99.91% 99.88%Ȃῒ

Ҭ̆ ȁ ≠ ҹ 66,933.00҆ᾝȁ141,809.56҆ᾝ

267,645.72҆ᾝ̆ Ὲ ≠ ᶛ ҹ ̆҉ץ99% ȁ

Ὲ ≠ Һ Ȃ 

2ȁ ≠ ꜚ№  

̂1̃ ≠ №  

ῤ̆Ὲ ≠ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024  2023  2022  

≠  ≠  ≠  ≠  ≠  ≠  

Һ ҙⱵ ῀ 267,683.22  16.62% 141,917.75 15.21% 67,098.25 13.37% 

ῒזҙⱵ ῀ 319.17  4.59% 128.52 3.87% 18.47 1.80% 

 268,002.39  16.57% 142,046.27 15.17% 67,116.71 13.35% 

ῤ̆Ὲ ≠ Һ Һ ҙⱵ ≠ ל ȂῈ ῒזҙ

Ⱶ ≠ ≠ Ȃ 

̂2̃Һ ҙⱵ֟ ≠ №  

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ֟ ≠ ’ Ҋ̔ 

 2024  2023  2022  

֟  17.25% 14.92% 13.96% 

֟  14.12% 13.17% 6.89% 

 16.85% 14.64% 13.57% 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ֟ ≠ №≢ҹ 13.57%ȁ14.64% 16.85%̆

҉ Ȃל ֲ ≠ Һ ȁף ᴇ ȁ

ȁ֟ Ȃΐᵣ№ Ҋ̔ 
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1̃  

ῤ̆Ὲ ֟ ≠ №≢ҹ 13.96%ȁ14.92% 17.25%̆

≠ ᵣ ҉  Ȃל

2023 ̆Ὲ ֟ ≠ ҹ 14.92%̆ 2022 ҉ 0.96ҩ

№ ̆Һ ᴇ ֟ ≠ Ȃŵ ԍ Һ

ᴇ Ҋ ̆ ֟ ᵝ Ҋ ̕Ŷ ֟ ꜚ

֟ ȁ֟ ≠ ̆ ᵝֲ ȁ ᵝ└ Ҋ Ȃ 

2024 ̆Ὲ ֟ ≠ ҹ 17.25%̆ 2023 ҉ 2.33ҩ

№ ̆Һ Ὲ ȁף ᴇ ץ ȂŵῈ

̆ ̕ ̆Ὲ

̆Һ ᴇ Ҋ ̆ᶏ ֟ ᵝ Ҋ ̕ŶῈ

֟ ѿ ̆֟ ֟ Ҍ ᴨ ̆ ᵝ└

Ҋ Ȃ 

2̃  

ῤ̆Ὲ ֟ ≠ №≢ҹ 6.89%ȁ13.17% 14.12%̆

≠ ᵣ ҉  Ȃל

2023 ̆Ὲ ֟ ≠ ҹ 13.17%̆ 2022 ҉ 6.28ҩ

№ ̆Һ Ὲ ֟ ≠ ȁ ֟ ȂŵῈ

֟ ̆ ̆֟ ≠ ̆ ᵝ└

Ҋ ̕ŶῈ ̆ᴨ ֟ ̆ ᵝֲ Ҋ ̕

ŷ ֟ ̆ ≠ Ȃ 

2024 ̆Ὲ ֟ ≠ ҹ 14.12%̆ 2023 0.95ҩ

№ ̆Һ Ҋ Ȃ 

3ȁ ҙ Ὲ ≠ №  

ῤ̆Ὲ Һ ֟ ≠ ҍ ҙῈ ҙⱵ ≠ ’ Ҋ̔ 

֟  Ὲ  ῤ  2024  2023  2022  

ѿ  
ᴆ 

9.75% 2.07% 9.66% 
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֟  Ὲ  ῤ  2024  2023  2022  

֟   ֟  12.84% 14.20% 13.49% 

ꜚ 
ꜚ  

0.27% -8.14% -1.20% 

  10.18% 13.93% 8.47% 

ṿ 8.26% 5.52% 7.61% 

ֲ 17.25% 14.92% 13.96% 

֟  

 ֟  15.39% 16.76% 13.66% 

  18.06% 18.91% 20.00% 

ṿ 16.73% 17.84% 16.83% 

ֲ 14.12% 13.17% 6.89% 

̔1ȁ ѿ ≠ ῒ ᴆҙⱵ ₮̕ 

2ȁ ֟ ≠ ῒ └ ȁ ȁ ҙⱵ

₮̆ ֟ ≠ ῒ ȁDC/DC ȁ ᾟ ҙⱵ

₮̆ῒҬ 2024 ֽ ԅ └ ȁ ȁ ῀ ̕ 

3ȁ ꜚ ꜚ ≠ ֽ ֟ ≠ ̕ 

4ȁ 2022 -2024 ≠ ῒ ȁ ҙⱵ ₮̕ 

5ȁῈ ֟ ȁ ֟ ≠ ԅ ֟ Ḡ Ȃ 

Ὲ ҍ ҙ Ὲ ≠ Һ ҙⱵ ȁ֟ Ȃ 

Ὲ ֟ ≠ ҍ ҙⱵ ≠ ̆ҍῒז

ҙῈ ҙⱵ ≠ ̆Һ ̔̂1̃Ὲ ֟

ȁ ȁ ꜚ ֟ ̆֟ ү ̆ҍ ҙῈ ֟

̂̕2̃ ῤῈ ҙⱵ ̆ € ̆ ⱴῈ

ȁף ̆֟ ᵝ Ҋ Ȃ 

Ὲ ֟ ≠ ꜚ ҍל ҙῈ ҙⱵ ≠ ꜚ

ѿל ȂῈ ֟ ≠ ᵞԍ ҙῈ ҙⱵ ≠ ṿ̆Һ

ῤῈ ᴨ ȁ ҙⱵ ̆ ֟ ῀

ᵞ̆ ῃ ̆ ≠ ᵞԍ ҙ Ὲ ΐ

Ȃ 
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Ѓ֒Є ⅎ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2024  2023  2022  

 
ҙ

῀ ᶛ 
 

ҙ

῀ ᶛ 
 

ҙ

῀ ᶛ 

 9,667.61 0.60% 7,941.40 0.85% 5,842.30 1.16% 

 36,766.28 2.27% 24,901.35 2.66% 16,292.47 3.24% 

 90,841.43 5.62% 62,556.33 6.68% 57,180.40 11.37% 

Ⱶ  1,420.62 0.09% -692.83 -0.07% 853.78 0.17% 

 138,695.93 8.57% 94,706.25 10.11% 80,168.95 15.95% 

ῤ̆Ὲ №≢ҹ 80,168.95҆ᾝȁ94,706.25҆ᾝȁ

138,695.93҆ᾝ̆ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 15.95%ȁ10.11%ȁ8.57%Ȃ Ὲ

̆ Ȃ2022 2024 ̆

ҙ ῀ ᵣ Ҋ Һ̆ל ҙ ῀ ⱴ Ȃΐᵣ

ꜚ ’№ Ҋ̔ 

1ȁ  

̂1̃  

ῤ̆Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024  2023  2022  

      

ֲⱬ  5,384.54 55.70% 4,198.84 52.87% 3,308.89 56.64% 

 1,241.66 12.84% 900.85 11.34% 699.17 11.97% 

ҙⱵ  1,178.54 12.19% 532.42 6.70% 423.41 7.25% 

ҍ  96.15 0.99% 159.67 2.01% 103.32 1.77% 

ⱲῈ  306.92 3.17% 335.30 4.22% 147.60 2.53% 

Ḇ  255.79 2.65% 200.08 2.52% 11.46 0.20% 

Ғҙ Ⱶ  705.68 7.30% 1,049.71 13.22% 671.20 11.49% 

꞉ 150.85 1.56% 239.71 3.02% 310.84 5.32% 

ῒ2.85% 166.40 4.09% 324.82 3.59% 347.48 ז 
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 9,667.61 100.00% 7,941.40 100.00% 5,842.30 100.00% 

̆Ὲ №≢ҹ 5,842.30̓ ᾝȁ7,941.40̓ ᾝ 9,667.61

҆ᾝ̆ ҉  Ȃל

ῤ̆ Ὲ Һ ҙⱵ Ҍ ̆Ὲ ⱴ ֲ ץ

ȁ ҙⱵ ꜚ ̆ ֲ ꜚ

῏ֲⱬ ȁ ꞉ȁ ȁҙⱵ ӊ ̆

№≢ҹ 4,742.32̓ ᾝȁ5,871.82̓ ᾝȁ7,955.59̓ ᾝ̆

ᶛ№≢ҹ 81.17%ȁ73.94%ȁ82.29%̆ ꜚ Һ Ȃ 

̂2̃ ҙ Ὲ  

ῤ̆Ὲ ҍ ҙ Ὲ Ҋ̔ 

Ὲ  2024  2023  2022  

ѿ  1.48% 1.64% 1.57% 

 1.54% 1.31% 1.29% 

ꜚ 2.73% 4.40% 2.89% 

 1.19% 0.97% 0.86% 

 1.73% 2.08% 1.65% 

Ҭᵝ  1.51% 1.48% 1.43% 

ֲ 0.60% 0.85% 1.16% 

̔ ֲ ḱ ↓ ҙ Ҭ̆ ↓ Ҭ̕ҹḠ Ⱶ

̆҉ ҙ Ὲ =Ҍ ḱ / ҙ ῀Ȃ 

ῤ̆ ֲ ҙ ῀ №≢ҹ 1.16%ȁ0.85%

0.60%̆ Ҋ ғᵞԍ̆ל ҙ Ὲ Ȃ 

Ὲ ᾢ ⇔ ҍ ᵣ ҹ ֲ ȁ

ᶫԅ ⱬ ̆ ҉ ԅ ̆ꜛⱬ ֲ

ꜚ ̕ ̆Ὲ ῤ ȁ ῃ

↓֟ ‗ ꜚⱬ ᶫ ̆֟ ↓ ⱴү ғ ֟ №

╠̆ ԍ ҩҺ ῀ ̕ⱴӊ ῤ̆

ֲ ҙ ῀ ғ ῀ ԍ Ὲ ̆ ⱴ ̕

ῤ ֲ ᵞԍ Ὲ Ȃ 
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2ȁ  

̂1̃  

ῤ̆Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024  2023  2022  

      

ֲⱬ  25,584.82 69.59% 14,988.78 60.19% 11,762.58 72.20% 

 940.80 2.56% 578.02 2.32% 303.38 1.86% 

ҙⱵ  340.56 0.93% 142.84 0.57% 108.21 0.66% 

ҍ  3,019.46 8.21% 1,317.55 5.29% 526.57 3.23% 

ⱲῈ  1,763.02 4.80% 1,501.78 6.03% 600.91 3.69% 

Ғҙ Ⱶ  2,457.52 6.68% 1,744.29 7.00% 1,011.78 6.21% 

꞉ 1,032.23 2.81% 1,366.85 5.49% 1,146.54 7.04% 

 612.31 1.67% 2,874.53 11.54% 404.95 2.49% 

ῒ2.62% 427.56 1.55% 386.72 2.76% 1,015.54 ז 

 36,766.28 100.00% 24,901.35 100.00% 16,292.47 100.00% 

ῤ̆Ὲ №≢ҹ 16,292.47҆ᾝȁ24,901.35҆ᾝ

36,766.28̓ ᾝ̆ ҉  Ȃל

ῤ̆ ֲ ֲ ̆Һ ̔1̃ ῤ̆

ֲҙⱵ ȁ ֟ 2̃ҹ̕ל ῤ

̆ ῤῈ ȁ ̆ ȁ ≠

Ὲ ̕3̃ ῤ̆Ὲ ᴨ ᵣ ̆ № ֲ Ȃ 

Ὲ ֲ ꜚ ῏ֲⱬ ȁ ꞉ȁ ȁҙⱵ

̆ №≢ҹ 13,320.71҆ᾝȁ17,076.49҆

ᾝȁ27,898.41҆ᾝ̆ ᶛ№≢ҹ 81.76%ȁ68.58%ȁ75.88%̆

Һ Ȃ 

̂2̃ ҙ Ὲ  

ῤ̆Ὲ ҍ ҙ Ὲ Ҋ̔ 
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 2024  2023  2022  

ѿ  5.13% 4.33% 4.42% 

 3.63% 3.37% 3.14% 

ꜚ 12.39% 19.28% 14.92% 

 2.68% 2.47% 2.50% 

ṿ 5.96% 7.36% 6.24% 

Ҭᵝ  4.38% 3.85% 3.78% 

ֲ 2.27% 2.66% 3.24% 

̆Ὲ ҙ ῀ №≢ҹ 3.24%ȁ2.66%ȁ

2.27%̆ Ҋ ғᵞԍ̆ל Ὲ ̆Һ ֲ ῀

Ҋ̆ ̆ ᵞԍ ῀ ̆ғ ֲ

ҙ ῀ ԍ Ὲ ̆ ⱴ Ȃ 

3ȁ  

̂1̃  

ῤ̆ ֲҌ ₮̆ ῀ ҹ

̆Һ ֲⱬ ȁ ꞉ȁ ȁ Ȃ 

Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024  2023  2022  

      

ֲⱬ  65,038.48 71.60% 42,591.52 68.09% 36,131.29 63.19% 

 1,491.82 1.64% 823.14 1.32% 817.66 1.43% 

ҙⱵ  58.15 0.06% 42.55 0.07% 32.73 0.06% 

ҍ 

 
4,406.97 4.85% 3,734.02 5.97% 3,250.86 5.69% 

ⱲῈ  2,464.05 2.71% 2,290.73 3.66% 2,104.85 3.68% 

 6,607.68 7.27% 3,360.98 5.37% 5,538.25 9.69% 

 4,220.04 4.65% 2,892.63 4.62% 4,058.18 7.10% 

 145.99 0.16% 1,421.45 2.27% 307.61 0.54% 
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2024  2023  2022  

      

꞉ 1,199.15 1.32% 1,679.94 2.69% 2,408.67 4.21% 

Ғҙ Ⱶ  4,713.82 5.19% 3,262.86 5.22% 1,823.78 3.19% 

ῒ1.24% 706.53 0.73% 456.49 0.55% 495.26 ז 

 90,841.43 100.00% 62,556.33 100.00% 57,180.40 100.00% 

ῤ̆ ֲ ꜚ ץ̆῀ ⇔ ҍ Ҋ

ľ ȁ ȁ ȁ ᴨĿ Ȃ ̆Ὲ

№≢ҹ 57,180.40҆ᾝȁ62,556.33҆ᾝ 90,841.43҆ᾝ̆2022 -

2024 210,578.16҆ᾝ̆ ҈ ҙ ῀ ᶛ

6.89%̆ ⌠ 26.04%Ȃ 

ῤ̆Ὲ ꜚ ⅞ תּ ֲ ꜚȂ

ῤ̆ ꜚ ῏ ֲⱬ ȁ ꞉ȁ ȁ

Ὲ ꜚ ⱴ̆ №≢ҹ

48,136.38҆ᾝȁ50,525.07҆ᾝȁ77,065.36҆ᾝ̆ ᶛ№≢ҹ

84.18%ȁ80.77%ȁ84.84%̆ ꜚ Һ Ȃ 

̆Ὲ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 11.37%ȁ6.68%ȁ

5.62%Ȃ ῤ̆Ὲ ̆ Ҋ ̆ל

Һ ̔ѿ ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀ ̆ ꜚ

̕ ѿ ̆ ῤῈ ľ Ŀ ̆

֟ ᴆ ȁ ̆ ȁNVHȁ

EMCȁ ȁ ᴏ ֟ ԋ ҍ ̆ ꜛ ֟ ף

ȁ ҍ ̆ Ȃ 

̂2̃ ҙ Ὲ  

Ὲ  2024  2023  2022  

ѿ  6.25% 8.39% 6.94% 

 7.88% 7.42% 7.37% 

ꜚ 8.51% 17.32% 20.91% 
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Ὲ  2024  2023  2022  

 6.05% 4.87% 4.99% 

ṿ 7.17% 9.50% 10.06% 

Ҭᵝ  7.06% 7.90% 7.16% 

ֲ 5.62% 6.68% 11.37% 

ֲ ῀ҍ ̆ ȁ ֟ ҍ ץ̆

⇔ ꜚ֟ ῀ ̆ ̆ ῤ ֲ

҉ Ȃ ̆ ֲ ҙ ῀ ̆ Ҋ

ȂῒҬ̆2022ל Ὲ ԍ ҙ Ὲ ̆Һ

ֲ ῃ ֟ ̆ ȁ ꜚ ȁ ֟ ԍ╠

̆ ֟ ῀ ╠ Ȃ

֟ ⱳ ̆Ὲ ῀ ҉ ̆ ̆ᶏ 2023

ȁ2024 Ҋ Ȃ 

̂3̃ ῤ ₮ ’ 

ῤ̆ ֲҺ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
֟  

 2024  2023  2022   

1 

 

ӗ ѿꜚⱬ  3,846.34  252.19 88.70  

2 ӗ ‛ꜚⱬ  21,383.82  17,640.33 12,317.69  

3 ӗ ‛ꜚⱬ  6,234.98  2,950.35 4,536.25  

4 ѿף  1,626.89  3,811.97 1,076.46  

5 
ѿף ꜚⱬ

‗  
5,583.50  2,364.50 1,360.63  

6 
ѿףӗ ⱳ

ꜚ └  
4,982.76  2,686.82 1,928.69  

7 
ӗ ₮ ῃ ꜚ

└  
788.19  720.43 3,062.94  

8 
ѿףӗ SiC

└  
1,953.36  2,049.00 6,067.12  

9 
ӗ ῃ

└  
1,962.27  2,250.01 2,356.47  

10 
ѿ └

 
4,998.23  2,967.02 3,375.65  

11 ’Ғ 63.26  271.79 492.47  
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֟  

 2024  2023  2022   

└  

12 ѿף ꜚ  5,672.20  3,616.02 2,333.06  

13 
ѿףӗ ‛

 
3,603.54  1,389.55 1,553.35  

14 ’Ғ  180.96  154.08 179.05  

15 

 

ѿף ⱳ ѿ  3,620.86  10.16 54.72  

16 ῃ ѿ  932.69  2,868.60 4,536.11  

17 
ѿף ῤ ᵞ Ὶ ῃ

ѿ  
5,647.64  3,307.67 389.13  

18 ῤ ῃ ѿ  6,800.99  5,942.86 6,346.26  

19 

 

ᾢ

 
8,307.72  5,073.38 3,463.99  

20 ᾢ  2,651.22  2,229.59 1,661.65  

4ȁ Ⱶ  

ῤ̆Ὲ Ⱶ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024  2023  2022  

≠  2,890.35 1,475.10 555.27 

ῒҬ̔ ṽ≠  402.93 256.35 253.07 

⁞̔≠ ῀ 3,255.25 1,830.30 1,093.21 

ᾫ  1,419.32 -594.68 1,240.36 

ῒ151.36 257.06 366.20 ז 

 1,420.62 -692.83 853.78 

ῤ̆Ὲ Ⱶ №≢ҹ 853.78҆ᾝȁ-692.83҆ᾝȁ1,420.62҆ᾝ̆

ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 0.17%ȁ-0.07%ȁ0.09%̆ ᶛ ᵣ Ȃ 

ῒҬ̆2022 ȁ2024 Ὲ Ⱶ ⱴ̆Һ ̔ ֲ

ꜚ ̆Ὲ ֟ ᾫ Ȃ 



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-273 

Ѓ῏Є⌐ Ὶל ⅎ  

1ȁῒז  

ῤ̆Ὲ ῒז ҹ 2,831.01҆ᾝȁ8,833.66҆ᾝ 12,549.81̓

ᾝ̆Һ ҹῈ ⌠ ꜛȁ ⱴ ⁞ ṿ ̆ΐᵣ

’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024  2023  2022  

ꜛ 1,090.74 1,737.21 384.90 

ⱴ ⁞ 8,496.35 4,211.40 - 

ף ҩֲ  99.73 109.94 14.06 

ṿ  2,573.00 2,775.11 2,432.06 

ֲ ⁞ᾧ 290.00 - - 

 12,549.81 8,833.66 2,831.01 

ῤ̆Ὲ ҍ ֟ ῏ ꜛ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024  2023  2022  

֟ 150҆ ῏ ᴆ  75.83 53.86 49.37 

- ҙ  65.20 10.87 - 

῏  10.62 - - 

ⱳ ᵣ№ ᴆ ֟  24.23 2.45 - 

῏Ғ ̂ ̃ 141.33 - - 

֟ 280҆ ῏ ᴆ  61.02 - - 

2022 Ҭ ҙ Ғ  11.41 - - 

2024 ᾢ └ ҙ Ғ

꞉ 
14.82 - - 

2023 └  0.67 - - 

 405.12 67.17 49.37 

ῤ̆Ὲ ҍ ῏ ꜛ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

   

2024  

ҙ ꜛ  112.35  

Ғ   138.65  

  98.35  

Ҭ 2022 ᴑҙ ꞉  128.77  

2023 Ҭ ѿ Ғ   56.00  

ῒז  151.50 

  685.61  

2023  

ⱳ ᵣ№ ᴆ ֟   302.10  

֟ ꞉  200.00  

ᴑҙ ꞉  171.23  

῏   164.31  

ҙ ꜛ  131.69  

ᴆҙ Ғ ꞉  124.31  

ᴑҙ ҙ   121.79  

  111.88  

Ҭ └ ҙ Ғ   88.00  

Ҭ ֟ ꞉  72.80  

ᴑҙ ꜛ  50.00  

ῒז   131.93  

  1,670.03  

2022  

ҙ ꜛ  185.81  

2020֟ҙ Ῥ └ ҙ Ғ   67.15  

ῒז   82.56  

  335.52  

2ȁ  

ῤ̆Ὲ ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 2024  2023  2022  

  2,447.29  89.89 -351.08 

֟   -    12.80 123.80 

֟   1,785.00  1,857.55 92.43 

ΐ   2.96  -886.62 - 

  4,235.25  1,073.63 -134.85 

ῤ̆Ὲ №≢ҹ-134.85҆ᾝȁ1,073.63҆ᾝȁ4,235.25҆

ᾝȂ 

2022 ֲ ҹ ̆Һ

ᴆ Ὲ 2021 7 ̆ ̆2022

≠Ȃ 

2022 Ὲ ҹ ᵞ ꜚ ̆ ҙⱵ̆2023

∆̆ ᾝ ֲ ӊ╠ Ҋ ̆Ὲ 2023 ῤ

ҙⱵ ΐ̆ 2023 ΐԎ 886.62҆ᾝȂ 

3ȁῈᾛᴇṿ ꜚ  

ῤ̆Ὲ Ὲᾛᴇṿ ꜚ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024  2023  2022  

֜ ֟ 0.61 63.01 82.93 

֜ ṽ - 610.47 -610.47 

 0.61 673.48 -527.54 

ֲ 2022 ֜ ṽ֟ Ὲᾛᴇṿ ꜚ ҹ ̆Һ

2022 Ὲ ҹ ᵞ ꜚ ̆ ҙⱵ̆2022

ᾝ ֲ Ҋ ̆ ῏ ṽῈᾛᴇṿҊ Ȃ 

2023 ̆Ὲ ֜ ṽ ῏Ὲᾛᴇṿ ꜚ ҹ ̆Һ

῏ ΐ̆ ΐ╠ ֟ Ὲᾛᴇṿ ꜚ ῀

Ȃ 
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2024 ̆Ὲ ֜ ṽ ῏Ὲᾛᴇṿ ꜚ ҹ ̆Һ Ὲ

ӯ ֟ ⌠ ̆ ῏֟ ֟ Ὲᾛᴇṿ ꜚ ῀

Ȃ 

4ȁḤ ⁞ṿ  

ῤ̆Ὲ Ḥ ⁞ṿ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024  2023  2022  

 10,866.32 27,070.61 12,260.94 

ῒז  149.55 2.25 23.28 

 -47.10 34.77 10.30 

 10,968.77 27,107.62 12,294.52 

ῤ̆2022 -2023 Ḥ ⁞ṿ ⱴȂҺ ̔̂1̃

῀ ⱴᶏ ᵩ ӊ ⱴ̆ ᶛ ⱴ̕

̂2̃ № ₮ Ԋ ̆ ⱴ Ȃ 

2024 Ḥ ⁞ṿ 2023 ⁞ ̆Һ Ὲ 2024

̆ ‰ ⁞ ̆ Ȃ 

5ȁ ֟⁞ṿ  

ῤ̆Ὲ ֟⁞ṿ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024  2023  2022  

ᴇ ⁞ṿ  24,846.02 14,472.93 4,252.33 

֟⁞ṿ  106.57 333.39 21.30 

֟ ⁞ṿ  6,551.04 1,186.82 475.34 

 31,503.63 15,993.14 4,748.97 

ῤ̆Ὲ ֟⁞ṿ ᴇ ⁞ṿ ȁ

֟⁞ṿ ȁ ֟ ⁞ṿ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ᴇ ⁞ṿ №≢ҹ

4,252.33҆ᾝȁ14,472.93̓ ᾝ 24,846.02̓ ᾝȂ2023 ȁ2024 ̆Ὲ
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ᴇ ⁞ṿ ⱴ̆Һ ̔̂1̃

ⱴ̆ ȁ ȁ ȁ ₮ ᴇ‰ ѿ ⱴ̂̕2̃

№ ҍ Ⱶ ╠ ̆ ֲ

῏ ⁞ṿ̂̕3̃ № ’ ̆

῏ ᴇȂ 

ῤ̆Ὲ ֟ ⁞ṿ №≢ҹ 475.34҆ᾝȁ

1,186.82҆ᾝ 6,551.04҆ᾝȂ ̆ ֲ № ֟ ⁞ṿ‰

̆Һ ΐ ֟̆Ὲ ȁ ȁ

̆∞ ῏ ֟ҌῬ ᶏ ̆ ῒ ⁞ṿ‰

Ȃ 

6ȁ ֟  

ῤ̆Ὲ ֟ №≢ҹ-22.49҆ᾝȁ-41.78҆ᾝ -296.71҆

ᾝ̆Һ ȁ ꜛ ΐ ΐȁⱲῈ ֟ Ȃ

֟ ̆ Ὲ ҙ Ҍ Ȃ 

7ȁ ҙ ῀ ₮ 

̂1̃ ҙ ῀ 

ῤ̆Ὲ ҙ ῀№≢ҹ 665.55҆ᾝȁ273.27҆ᾝ 262.25҆ᾝȂ

ῤ̆Ὲ ҙ ῀ ̆Һ ԍᶫ ץ ꜚ ֟

≠ Ȃ 

̂2̃ ҙ ₮ 

ῤ̆Ὲ ҙ ₮№≢ҹ 69.65҆ᾝȁ736.47҆ᾝ 2,064.67҆

ᾝȂῈ ҙ ₮Һ ԍ ꜚ ֟ Ȃ 

ɻ ֥ ⅎ  

Ѓ҅Є ֥ ⅎ  

ῤ̆Ὲ ֟ ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024  2023  2022  

      

ꜚ ֟ 1,331,182.68 73.66% 904,163.26 73.53% 689,911.16 75.92% 

ꜚ ֟ 476,033.02 26.34% 325,502.49 26.47% 218,819.31 24.08% 

 1,807,215.70 100.00% 1,229,665.75 100.00% 908,730.48 100.00% 

̆Ὲ ֟ №≢ҹ 908,730.48̓ ᾝȁ1,229,665.75̓ ᾝȁ

1,807,215.70̓ ᾝ̆ Һ̆ל Ὲ ꜚ

֟ Ҍ ⱴȂ ̆Һ ץ ꜚ ֟ҹҺ̆ ꜚ ֟

֟ №≢ҹ 75.92%ȁ73.53%ȁ73.66%̆ Ὲ ֟ Һ №̆

ҍῈ ╠ ֟ Ȃ 

ЃԑЄ ꜠ ֥ⅎ  

̆Ὲ ꜚ ֟Һ ȁ ȁ

̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

֟ 
2024  2023  2022  

      

 182,642.96 13.72% 141,062.73 15.60% 107,163.13 15.53% 

֜ ֟ 139,659.79 10.49% 7,159.18 0.79% 78,096.16 11.32% 

 33,695.44 2.53% 87,764.93 9.71% 92,805.36 13.45% 

 568,395.84 42.70% 361,278.74 39.96% 185,135.87 26.83% 

 86,801.35 6.52% 32,417.77 3.59% 7,986.18 1.16% 

ט  3,842.14 0.29% 14,528.08 1.61% 16,832.22 2.44% 

ῒז  1,978.49 0.15% 390.87 0.04% 634.73 0.09% 

 302,437.12 22.72% 235,629.14 26.06% 186,616.11 27.05% 

֟ 2,642.55 0.20% 3,240.17 0.36% 12.26 0.00% 

ѿ ῤ⌠ ꜚ ֟ 5,485.82 0.41% 5,340.00 0.59% - 0.00% 

ῒז ꜚ ֟ 3,601.18 0.27% 15,351.66 1.70% 14,629.16 2.12% 

 1,331,182.68 100.00% 904,163.26 100.00% 689,911.16 100.00% 
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1ȁ  

̆Ὲ №≢ҹ 107,163.13҆ᾝȁ141,062.73҆ᾝ

182,642.96̓ ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛҹ 15.53%ȁ15.60% 13.72%̆ ΐᵣ

’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024  2023  2023  

      

 181,301.75 99.27% 132,923.95 94.23% 88,374.53 82.47% 

ῒז  1,341.21 0.73% 7,706.57 5.46% 18,788.60 17.53% 

 - - 432.22 0.31% - - 

 182,642.96 100.00% 141,062.73 100.00% 107,163.13 100.00% 

Ὲ Һ ῒז Ȃ ῤ̆Ὲ ῒ

ז Һ ҹ ᾫ Ḡ Ḡ Ȃ ̆

ֲ ԍ҉ Һ̆ל ̔ѿ Ὲ ῀ ̆

ⱴ̆ ꜚ ̕ԋ Ὲ ꜚ ῀Ȃ 

2ȁ֜ ֟ 

̆Ὲ ֜ ֟№≢ҹ 78,096.16҆ᾝȁ7,159.18҆ᾝȁ

139,659.79̓ ᾝ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024  2023  2022  

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ ֟ 139,659.79 7,159.18 78,096.16 

ῒҬ̔ ֟  139,659.79 7,159.18 78,096.16 

 139,659.79 7,159.18 78,096.16 

ῤ̆Ὲ ֜ ֟ ֟ ҍ ȂῈ ֜

֟ ꜚҺ Ὲ ӯ ֟ ⌠ Ȃ 

3ȁ  

̂1̃ ꜚ№  

̆Ὲ ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 2024  2023  2022  

ᵩ  601,964.26 410,378.63 207,165.15 

‰  33,568.42 49,099.89 22,029.28 

ᴇṿ 568,395.84 361,278.74 185,135.87 

̆Ὲ ᵩ №≢ҹ 207,165.15̓ ᾝȁ410,378.63

҆ᾝ 601,964.26҆ᾝȂ2023 Ὲ ᵩ 2022 ⱴ

203,213.48̓ ᾝȁ2024 Ὲ ᵩ 2023 ⱴ 191,585.63̓ ᾝ̆

Һ ҙⱵ ̆ ҙ ῀ ꜚ ᵩ Ȃ 

̂2̃ ‰ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2024  

ᵩ  ‰  
ᴇṿ 

 ᶛ  ᶛ 

‰  3,288.70 0.55% 3,288.70 100.00%  -    

№

‰  
598,675.55 99.45% 30,279.72 5.06% 568,395.84 

 601,964.26 100% 33,568.42 5.58% 568,395.84 

 

2023  

ᵩ  ‰  
ᴇṿ 

 ᶛ  ᶛ 

‰  32,039.15 7.81% 29,962.18 93.52% 2,076.96 

№

‰  
378,339.48 92.19% 19,137.71 5.06% 359,201.77 

 410,378.63 100% 49,099.89 11.96% 361,278.74 

 

2022  

ᵩ  ‰  
ᴇṿ 

 ᶛ  ᶛ 

‰  23,564.82 11.37% 12,753.18 54.12% 10,811.64 

№

‰  
183,600.33 88.63% 9,276.10 5.05% 174,324.23 

 207,165.15 100% 22,029.28 10.63% 185,135.87 
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̆Ὲ ‰ №≢ҹ 22,029.28҆ᾝȁ

49,099.89҆ᾝ 33,568.42҆ᾝȂῈ ⱬȁ ’ Ḥ

’ ̆ Ḥ ’ ̆Ὲ ‰ Ȃ

ῤ̆Ὲ Ҍ ⱴ֟ ȁ ֟ ̆ⱴ ᴨ ̆

Ḥ ’ ∞ ̆Ὲ Һ ̆Ḥ ’ Ȃ 

̂3̃ №  

̆ ‰ ↓ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024  2023  2022  

ᵩ   ᵩ   ᵩ   

1 ῤ̂ץ 1

̃ 
596,497.80 99.64% 376,303.98 99.46% 183,004.66 99.68% 

1 2 ̂ 2

̃ 
1,731.76 0.29% 1,849.14 0.49% 463.44 0.25% 

2 3 ̂ 3

̃ 
328.68 0.05% 97.52 0.03% 105.41 0.06% 

3  0.01% 26.82 0.02% 88.83 0.02% 117.31 ҉ץ

 598,675.55 100.00% 378,339.48 100.00% 183,600.33 100.00% 

ῤ̆ Ὲ ̆ ̆ ⱬ ̆

‰ Ҭ̆Ὲ 1 ῤץ  Ȃ҉ץ99%

̂4̃ ҙ Ὲ ‰ ’ 

ῤ̆Ὲ ‰ ҍ ҙ Ὲ Ҋ̔ 

Ὲ  1 ῤ 1-2ץ  2-3  3-4  4-5  5  ҉ץ

ѿ  5.00% 10.00% 30.00% 50.00% 80.00% 100.00% 

 5.00% 10.00% 20.00% 50.00% 80.00% 100.00% 

ꜚ 5.00% 10.00% 30.00% 50.00% 80.00% 100.00% 

 5.00% 10.00% 30.00% 50.00% 80.00% 100.00% 

ֲ 5.00% 10.00% 50.00% 100.00% 100.00% 100.00% 

̔ Ὲ ȁ ӥȂ 

҉ ̆Ὲ ᶛ ҙ Ὲ

ȁ ̆ ‰ ᾟ№Ȃ 
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̂5̃ ҍ ֟╠ԓ ’ 

̆Ὲ ҍ ֟╠ԓ ’ΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
ᵝ  

֟ ᵩ  
֟ ᵩ

 

‰ ⁞

ṿ‰ ᵩ  

 

ᶛ 

2024

 

  215,855.10  35.33%  10,792.75  5.00% 

  58,831.22  9.63%  2,941.56  5.00% 

  54,086.83  8.85%  2,710.66  5.01% 

  43,535.61  7.13%  3,210.60  7.37% 

  30,950.99  5.07%  1,549.67  5.01% 

  403,259.74  66.01%  21,205.25  5.26% 

2023

 

 120,951.47 28.99% 6,054.41 5.01% 

 56,694.96 13.59% 2,834.75 5.00% 

 54,400.52 13.04% 2,731.02 5.02% 

≠  26,644.94 6.39% 1,356.04 5.09% 

 21,532.80 5.16% 21,532.80 100.00% 

 280,224.69 67.17% 34,509.02 12.31% 

2022

 

 45,468.89 21.73% 2,273.44 5.00% 

 37,856.67 18.09% 1,898.04 5.01% 

 22,001.35 10.51% 1,100.07 5.00% 

 21,623.27 10.33% 10,811.64 50.00% 

 14,042.39 6.71% 702.12 5.00% 

 140,992.57 67.37% 16,785.31 11.91% 

̂6̃ ’ 

╧ ‰ ̆ 2025 4 30 ̆Ὲ

’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  

ᵩ  598,675.55 

  588,213.00  
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ᶛ 98.25% 

╧ ‰ ̆2024 ᵩ ҹ

598,675.55҆ᾝȂ 2025 4 30 ̆2024  

588,213.00҆ᾝ̆ ᶛҹ 98.25%ȂῈ Ḥ ᵣ ̆

Ȃ 

̂7̃ ҈ ’ 

ῤ̆Ὲ ҈ ’ ҙ ῀ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2024  2023  2022  

 
ҙ

῀ ᶛ 
 

ҙ

῀ ᶛ 
 

ҙ

῀ ᶛ 

҈   7,328.89    0.45%  3,464.83  0.37%  50,806.62  10.11% 

 

ῤῈ ҈ №≢ҹ 50,806.62҆ᾝȁ3,464.83҆ᾝ  

7,328.89҆ᾝ̆ ҙ ῀ №≢ҹ 10.11%ȁ0.37% 0.45%̆ ᵞȂ

Ὲ ҈ Һ ῤῒזῈ טף Ȃ 

4ȁ  

̂1̃  

̆Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024  2023  2022  

ᾫ  33,695.44 86,870.03 92,570.99 

ҙ ᾫ  - 894.90 234.37 

 33,695.44 87,764.93 92,805.36 

ῤ̆Ὲ Ҭ ҙ ᾫ ̆ ҙ

ᾫ ᴇṿҹ 234.37҆ᾝȁ894.90҆ᾝ 0҆ᾝ̆ ҙ ₮ ֲҺ

ҹ ᴑץ ᴑҙ Ȃ 

̂2̃  
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̆Ὲ №≢ҹ 7,986.18҆ᾝȁ32,417.77҆

ᾝ 86,801.35̓ ᾝ̆ῃ ҹ ᾫ Ȃ 

5ȁ ט  

̂1̃ ט ᴇṿ ꜚ№  

̆Ὲ ט ᴇṿ№≢ҹ 16,832.22҆ᾝȁ14,528.08

҆ᾝȁ3,842.14҆ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 2.44%ȁ1.61%ȁ0.29%ȂῈ

ט Һ ҹ ט ̆ ט ꜚҺ ԍῈ

’ ᵣ Ҍ ̆ᶏ ᶫ ט ט Ȃ 

̂2̃ ט №  

̆Ὲ ט ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024  2023  2022  

ᵩ   ᵩ   ᵩ   

1  ῤץ

̂ 1 ̃ 
 3,810.84  99.19% 6,140.25 42.26% 16,228.99 96.42% 

1 2  

̂ 2 ̃ 
 20.87  0.54% 8,387.83 57.74% 603.23 3.58% 

2 3   10.44  0.27% - 0.00% - 0.00% 

  3,842.14  100.00% 14,528.08 100.00% 16,832.22 100.00% 

2022 ̆Ὲ ט ᵩ ̆Һ Ὲ ץ

ᶫ ’̆Ὲ ҹ ֟ ̆ ᶫט

ⱴȂ 

2023 ȁ2024 ̆Ὲ ט ᵩ Ҋ Һ̆ל Һ

ᶫ ’ ̆Ὲ ט ⁞ Ȃ 

6ȁῒז  

̆Ὲ ῒז ᵩ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024  2023  2022  

Ḡ   2,068.89   319.37   564.98  
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 2024  2023  2022  

ף   6.00   19.30   46.75  

ῒ62.38   93.64   93.70  ז  

  2,168.59   432.31   674.10  

̆ῒז ᵩ №≢ҹ 674.10 ҆ᾝȁ432.31 ҆ᾝ

2,168.59҆ᾝ̆Һ Ḡ Ȃ2024 ῒז ᵩ ⱴҺ

Ὲ ᶫ ט ῏ Ḡ ⱴ Ȃ 

7ȁ  

̂1̃ ’ 

̆Ὲ ᴇṿ№≢ҹ 186,616.11҆ᾝȁ235,629.14҆

ᾝ 302,437.12҆ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 27.05%ȁ26.06% 22.72%̆

̆Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024  2023  2022  

      

 90,565.04 29.95% 98,641.13 41.86% 100,522.36 53.87% 

 46,042.24 15.22% 11,529.42 4.89% 5,483.60 2.94% 

ⱴ  4,006.29 1.32% 3,850.76 1.63% 2,278.82 1.22% 

֟  7,152.54 2.36% 2,470.96 1.05% 359.26 0.19% 

 44,451.34 14.70% 19,830.76 8.42% 12,381.48 6.63% 

₮  82,669.35 27.33% 79,083.01 33.56% 41,522.47 22.25% 

 27,550.32 9.11% 20,223.09 8.58% 24,068.12 12.90% 

 302,437.12 100.00% 235,629.14 100.00% 186,616.11 100.00% 

ῤ̆Ὲ Һ ȁ ₮ ȁ

̆ΐᵣ№ Ҋ̔ 

1̃  

̆ ᴇṿ№≢ҹ 100,522.36̓ ᾝȁ98,641.13҆ᾝ

90,565.04҆ᾝ̆№≢ ᴇṿ 53.87%ȁ41.86% 29.95%Ȃ
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ֲ Һ ᴆȁⱳ ᵣȁ ȁ ᴆȁ Ȃ Ὲ

Ҍ ̆ ⱴȂ 

2̃ ₮  

₮ Һ ֲ ₮ ᵖ ⌠ ῀ ᴆ Ȃ

̆ ₮ ᴇṿ№≢ҹ 41,522.47҆ᾝȁ79,083.01҆ᾝ 82,669.35

҆ᾝ̆№≢ ᴇṿ 22.25%ȁ33.56% 27.33%Ȃ ̆

₮ ҙⱵ ᵣ  Ȃל

3̃  

̆ ᴇṿ№≢ҹ 12,381.48҆ᾝȁ19,830.76҆ᾝ

44,451.34̓ ᾝ̆№≢ ᴇṿ 6.63%ȁ8.42% 14.70%Ȃ

̆ ҙⱵ ᵣ  Ȃל

4̃  

̆ ᴇṿ№≢ҹ 24,068.12҆ᾝȁ20,223.09

҆ᾝ 27,550.32̓ ᾝ̆№≢ ᴇṿ 12.90%ȁ8.58% 9.11%Ȃ

Һ Ὲ ⱵҙⱵ ֟ ῏ ₮̆ ῏

₮ ῀ ῀ ҙ Ȃ 

̂2̃ ᴇ‰  

̆Ὲ ᵩ ᴇ‰ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024  

ᵩ  ᴇ‰  ᶛ 

 99,075.77 8,510.73 8.59% 

 49,004.23 2,961.99 6.04% 

ⱴ  4,431.33 425.03 9.59% 

֟  7,452.87 300.33 4.03% 

 51,646.55 7,195.22 13.93% 

₮  86,591.03 3,921.68 4.53% 

 30,134.05 2,583.73 8.57% 
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 328,335.83 25,898.70 7.89% 

 
2023  

ᵩ  ᴇ‰  ᶛ 

 103,968.99 5,327.86 5.12% 

 12,063.17 533.75 4.42% 

ⱴ  3,952.55 101.78 2.58% 

֟  2,513.27 42.31 1.68% 

 23,911.52 4,080.76 17.07% 

₮  82,653.67 3,570.66 4.32% 

 23,151.72 2,928.63 12.65% 

 252,214.88 16,585.74 6.58% 

 
2022  

ᵩ  ᴇ‰  ᶛ 

 102,508.95 1,986.59 1.94% 

 5,680.86 197.26 3.47% 

ⱴ  2,306.93 28.11 1.22% 

֟  359.26 - - 

 13,922.98 1,541.50 11.07% 

₮  43,251.17 1,728.70 4.00% 

 24,068.12 - - 

 192,098.27 5,482.17 2.85% 

̆ ᴇ‰ ᵩ №≢ҹ 5,482.17҆ᾝȁ16,585.74҆

ᾝ 25,898.70̓ ᾝ̆Һ ҹ ȁ ȁ ₮

ᴇ‰ Ȃ 

8ȁ ֟ 

ῤ̆Ὲ ֟Һ ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024  

ᵩ  ⁞ṿ‰  ᴇṿ 

Ḡ   230.55   106.53   124.02  

ῒז ӈⱵ   2,651.09   132.55   2,518.53  

  2,881.63   239.08   2,642.55  

 
2023  

ᵩ  ⁞ṿ‰  ᴇṿ 

Ḡ  15.35 2.19 13.16 

ῒז ӈⱵ  3,396.85 169.84 3,227.01 

 3,412.20 172.04 3,240.17 

 
2022  

ᵩ  ⁞ṿ‰  ᴇṿ 

Ḡ  12.90 0.65 12.26 

ῒז ӈⱵ  - - - 

 12.90 0.65 12.26 

̆Ὲ ֟ ᵩ ҹ 12.90 ҆ᾝȁ3,412.20 ҆ᾝ

2,881.63҆ᾝȂῈ ֟Һ Ḡ ῒז ӈⱵ

Ȃ 

9ȁѿ ῤ⌠ ꜚ ֟ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024  2023  2022  

ѿ ῤ⌠   5,485.82  5,340.00 - 

  5,485.82  5,340.00 - 

̆ ֲѿ ῤ⌠ ꜚ ֟Һ ҹѿ ῤ⌠

Ȃ 

10ȁῒז ꜚ ֟ 

̆Ὲ ῒז ꜚ ֟ ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 2024  2023  2022  

 3,554.01 11,371.95 14,233.85 

 - 3,979.71 395.31 

 47.17   

 3,601.18 15,351.66 14,629.16 

̆Ὲ ῒז ꜚ ֟Һ ҹ Ȃ 

ЃҎЄ ꜠ ֥ⅎ  

̆Ὲ ꜚ ֟Һ ֟ȁ ȁ

֟ ῒז ꜚ ֟̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024  2023  2022  

      

  5,138.61  1.08% 2,699.80 0.83% 4,855.78 2.22% 

֟  271,679.33  57.07% 185,711.93 57.05% 89,936.18 41.10% 

  31,581.20  6.63% 39,661.58 12.18% 45,679.26 20.88% 

ᶏ ֟  14,767.08  3.10% 5,437.25 1.67% 4,996.36 2.28% 

֟  16,156.01  3.39% 13,282.50 4.08% 11,781.33 5.38% 

  3,095.50  0.65% 1,109.02 0.34% 559.83 0.26% 

֟  36,041.36  7.57% 31,552.04 9.69% 21,726.35 9.93% 

ῒז ꜚ ֟  97,573.92  20.50% 46,048.36 14.15% 39,284.22 17.95% 

  476,033.02  100.00% 325,502.49 100.00% 218,819.31 100.00% 

1ȁ  

̆Ὲ №≢ҹ 4,855.78҆ᾝȁ2,699.80҆ᾝȁ

5,138.61҆ᾝ̆Һ ҹ ᴆ Ὲ ⇔

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ Ȃ2023 2022 ⁞ ̆Һ

ᴑҙ ⇔ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ Ȃ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 2024  2023  2022  

⇔ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ - - 2,240.94 

ᴆ Ὲ  5,138.61 2,699.80 2,614.84 

 5,138.61 2,699.80 4,855.78 

2ȁ ֟ 

̂1̃ ֟№ ’ ꜚ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024  

ṿ  ⁞ṿ‰  ᴇṿ 

 51,909.85 4,827.36 - 47,082.49 

 222,303.03 31,453.96 4,414.79 186,434.27 

 19,758.39 9,961.24 31.61 9,765.54 

 1,871.28 432.72 0.67 1,437.88 

ῒז  46,518.81 18,038.00 1,521.67 26,959.14 

 342,361.36 64,713.29 5,968.75 271,679.33 

 
2023  

ṿ  ⁞ṿ‰  ᴇṿ 

 48,673.98 2,515.35 - 46,158.63 

 132,317.74 18,799.08 585.54 112,933.12 

 16,510.76 8,013.88 3.43 8,493.46 

 833.95 256.89 0.02 577.04 

ῒז  30,449.58 11,787.43 1,112.47 17,549.68 

 228,786.01 41,372.62 1,701.46 185,711.93 

 
2022  

ṿ  ⁞ṿ‰  ᴇṿ 

 17,944.60 568.25 - 17,376.35 

 63,759.92 10,481.78 - 53,278.14 

 12,855.68 5,842.57 - 7,013.11 

 343.85 200.27 - 143.58 
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ῒז  20,468.79 7,829.16 514.63 12,124.99 

 115,372.84 24,922.02 514.63 89,936.18 

̆Ὲ ֟ ᴇṿҹ 89,936.18҆ᾝȁ185,711.93̓ ᾝȁ

271,679.33҆ᾝ̆ ꜚ ֟ №≢ҹ 41.10%ȁ57.05%ȁ57.07%ȂῈ

֟Һ ȁ Ȃ Ὲ ҙⱵ ̆

ҹḠ ֟ ֟ᶫ ȁ ֟ ̆ ῤῈ ֟

Ȃѿ Ὲ ѿ ȁԋ №≢ԍ 2022 ȁ2023 ῀ᶏ ̆

ѿ Ὲ Ӟ ⱴ̆ ῤῈ ֟ Ҍ

ⱴȂ 

̆Ὲ ֟ ᵣᶏ ’ ̆ № ֟ ȁ

⁞ṿ ̆Ὲ ῏ ֟ 5,968.75҆ᾝ⁞ṿ‰ ̆Һ

ΐ ֟ Ȃ 

̂2̃ ֟ ҙ Ὲ №  

Ὲ ҍ ҙ Ὲ ֟ ᵣҌ ̆ΐᵣ ’

Ҋ̔ 

Ὲ  ֟ ≢ ̂ ̃ ‪ ṿ ̂%̃ 

 

 20-30 5.00 

 10 5.00 

ΐ 5 5.00 

 5 5.00 

ⱲῈ  5 5.00 

ῒז  5 5.00 

 

 20-40 5.00 

 5-10 5.00 

 10 5.00 

ῒ5.00 3-5 ז 

ѿ  
 20 3.00 

֟  3-10 3.00 
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Ὲ  ֟ ≢ ̂ ̃ ‪ ṿ ̂%̃ 

ⱲῈ ῒ3.00 3-5 ז 

 5-8 3.00 

ꜚ 

 5-39 5.00 

 10 5.00 

ⱲῈ ΐ 5 5.00 

ΐ 5 5.00 

ῒ5.00 3 ז 

ΐ ΐ 5 5.00 

ֲ 

 20 5.00 

 10 5.00 

 5 5.00 

ῒז  3-5 0.00-5.00 

̔ ҙ Ὲ ῒ ӥȂ 

3ȁ  

̆Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024  2023  2022  

῏ ᴆ ̂ԋ ̃  -     -     26,370.81  

ꜚⱬ ( ≠) Ὲ ָ

 
 5,577.89   -     -    

Ҭ ᴆ ֟

̂ѿ ̃ 
 300.04   -     -    

Ҭ   371.25   -     -    

ᴆ ֟   111.39   -     -    

ῒז   362.08   2,073.57   161.32  

 24,012.19   36,332.40   18,346.88  

  846.37   1,255.61   800.26  

  31,581.20   39,661.58   45,679.26  

̆Ὲ ᴇṿ№≢ҹ 45,679.26̓ ᾝȁ

39,661.58҆ᾝȁ31,581.20҆ᾝ̆ ꜚ ֟ №≢ҹ 20.88%ȁ12.18%ȁ
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6.63%Ȃ2023 ̆Ὲ Ҋ ̆ѿ ԋ

ԍ ̕ ѿ Ὲ ҹ ֟ ̆Ҍ

ꜚ ֟ ̆ ⱴȂ2024 ̆Ὲ

Ҋ ̆Һ ̆ №

ᶏ ̆ ֲ ῒ ⁞ṿ‰ Ȃ 

̂1̃ ꜚ ’ 

1̃2024 Һ ꜚ ’̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ∆  ⱴ  
῀

֟  
 

Ҭ

ᴆ ֟ ̂ѿ ̃ 
-  300.04  -  300.04  

Ҭ  -  371.25  -  371.25  

 - 671.29 - 671.29 

2̃2023 Һ ꜚ ’̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ∆  ⱴ  ῀ ֟   

῏  

ᴆ ̂ԋ ̃ 
26,370.81 4,358.57 30,729.38 - 

 26,370.81 4,358.57 30,729.38 - 

3̃2022 Һ ꜚ ’̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ∆  ⱴ  ῀ ֟   

῏  

ᴆ ̂ѿ ̃ 
8,795.49 9,149.11 17,944.60 - 

῏  

ᴆ ̂ԋ ̃ 
- 26,370.81 - 26,370.81 

 8,795.49 35,519.92 17,944.60 26,370.81 

̂2̃ ᶭ  

  ᶭ  

῏

ᴆ  

ѿ ̔2022 4  

ԋ ̔2023 3  
῀ᶏ  

4ȁᶏ ֟ 

̆Ὲ ᶏ ֟ ҹ 4,996.36҆ᾝȁ5,437.25҆ᾝȁ
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14,767.08҆ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 2.28%ȁ1.67%ȁ3.10%̆ Һ

֟ Ȃ 

5ȁ ֟ 

̆Ὲ ֟Һ ҹ ᶏ ȁ ᴆ ̆ΐᵣ

’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024  2023  2022  

ᶏ  11,952.51 9,823.94 10,016.32 

ᴆ ῒ1,765.00 3,458.56 4,203.50 ז 

 16,156.01 13,282.50 11,781.33 

̆Ὲ ֟ ᴇṿ ⱴ̆Һ Ὲ

̆ҹ Ὲ ҙⱵ ̆Ὲ ῀ ᴆȁ ᶏ Ȃ 

6ȁ  

̆Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024  2023  2022  

 2,686.01 943.54 348.46 

ᴆᶏ  - 101.09 211.36 

ḱ  409.50 64.39 - 

 3,095.50 1,109.02 559.83 

̆Ὲ ҹ 559.83҆ᾝȁ1,109.02̓ ᾝȁ3,095.50

҆ᾝ̆Һ Ὲ ԍ ȁⱲῈ ֟ ḱȁ ₮

ⱴ Ȃ 

7ȁ ֟ 

̂1̃ ֟ 

̆Ὲ ֟ ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 2024  2023  2022  

֟⁞ṿ‰  11,371.34 10,303.02 4,333.84 

ῤ ֜ ≠  774.14 897.27 527.23 

Ԏ  11,656.14 13,323.84 11,573.83 

ᴇ Ḡ  10,292.98 5,915.22 3,281.84 

 3,226.65 882.77 695.09 

῏ 3,251.58 642.28 624.03 

֜ ΐȁ ΐ ᵀṿ - - 91.57 

꞉   1,072.47   1,336.20   1,699.18  

  41,645.30   33,300.59   22,826.61  

ֲ ֟Һ Ὲ ᴪ ‰↕ ֟⁞ṿȁ

Ԏ ȁ ᴇ Ḡ ᴪ ҍ ӊ

Ȃ 

̂2̃ ṽ 

̆Ὲ ṽ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024  2023  2022  

֜ ΐȁ ΐ ᵀṿ 24.04 23.88 14.42 

῏ 3,031.17 640.59 634.94 

֟ѿ ╠  2,548.73 2,375.54 450.89 

 5,603.95 3,040.01 1,100.26 

ֲ ṽҺ ֟ѿ ╠ ȁ ᴪ

ҍ ӊ Ȃ 

ץ3̃̂ ‪ ↓ ֟ ṽ 

̆Ὲ ץ ‪ ↓ ֟ ṽ ’

Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 

2024  2023  2022  

ԑ  

 

 

ᵩ  

ԑ  

 

 

ᵩ  

ԑ  

 

 

ᵩ  

֟ 5,603.93 36,041.36 1,748.55 31,552.04 1,100.26 21,726.35 

ṽ 5,603.93 0.01 1,748.55 1,291.46 1,100.26 - 

8ȁῒז ꜚ ֟ 

̆Ὲ ῒז ꜚ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024  2023  2022  

ט ֟  57,125.45 27,442.04 32,108.87 

֟ 5,781.50 3,182.92 2,004.89 

ѿ ⌠҉ץ ≠  34,666.97 15,423.40 5,170.47 

 97,573.92 46,048.36 39,284.22 

ֲῒז ꜚ ֟Һ ҹ ט ֟ ѿ ⌠҉ץ ≠

ȂῒҬ̆ѿ ⌠҉ץ ≠ Һ ֲ ȁ

⅞ ’̆ ȂῈ 2022 ȁ2023 ȁ2024

ט ֟ Һ Ὲ ט ȁ ῏

Ȃ 

Ѓ Є ֥ Ⱶⅎ  

1ȁ  

̆Ὲ №≢ҹ 2.80 / ȁ3.03 / 3.20

/ ̆ №≢ҹ 130.36 ȁ120.46 114.06 Ȃ 

ᵝ̔ /  

Ὲ  2024  2023  2022  

 3.84 4.44 5.45 

ꜚ 3.06 2.10 2.58 

 2.99 2.70 3.70 

ѿ  3.06 3.89 5.34 

ṿ 3.24 3.28 4.27 
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Ὲ  2024  2023  2022  

ֲ 3.20 3.03 2.80 

̔ = ҙ ῀/ ᵩ  

Ὲ ꜚ ҍל ҙ Ὲ Ҍ Ȃ

2022 ̆Ὲ ᵣ ҉ Һ̆ל Ὲ ҙⱵ

̆ ᴨ Ḥ ⱴ ҍᴨ ᵬȂ ῤ̆

̆ ΐ Ȃ 

2ȁ  

̆Ὲ №≢ҹ 3.07 / ȁ3.58 / 4.65 / ̆

№≢ҹ 118.89 ȁ101.96 78.49 Ȃ 

ᵝ̔ /  

Ὲ  2024  2023  2022  

 4.87 3.92 3.88 

ꜚ 1.80 1.48 1.94 

 2.21 1.92 2.27 

ѿ  0.95 0.98 0.95 

ṿ 2.46 2.08 2.26 

ֲ 4.65 3.58 3.07 

̔ = ҙ / ᵩ  

ῤ̆ ֲ ԍ ҙῈ ̆ ꜚ ל

Ȃ 

҅ɻịẃ Ⱶɻ ꜠ Ⱶⅎ  

Ѓ҅Є ẃ ‟ⅎ  

1ȁ ṽ ᵣ№  

̆Ὲ ṽ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024  2023  2022  

      

ꜚ ṽ 1,162,623.39 87.84% 782,635.13 92.99% 567,558.71 95.65% 
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2024  2023  2022  

      

ꜚ ṽ 160,996.75 12.16% 59,031.28 7.01% 25,828.11 4.35% 

 1,323,620.14 100.00% 841,666.41 100.00% 593,386.82 100.00% 

׆ ṽ ҉ ̆ ̆ ֲ ṽ ҉ Һ̆ל

ԍῈ ҙⱵ Ҍ ̆ ט ȁ ט ῏ ṽ ֞

Ȃ 

׆ ṽ ҉ ̆ ̆ ꜚ ṽ ṽ ᶛ ԍ

ꜚ ṽ̆ҍῈ ╠ ֟ Ȃ 

2ȁ ꜚ ṽ№  

̆Ὲ ꜚ ṽҺ ט ט ̆ΐᵣ

’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024  2023  2022  

      

Ṣ  - - - - 27,401.40 4.83% 

֜ ṽ - - - - 610.47 0.11% 

ט  385,210.49 33.13% 327,733.46 41.88% 149,692.92 26.37% 

ט  616,667.10 53.04% 352,818.17 45.08% 250,480.76 44.13% 

ṽ 29,186.20 2.51% 14,978.04 1.91% 21,826.68 3.85% 

ט  49,726.90 4.28% 28,178.20 3.60% 20,040.50 3.53% 

֜  15,561.35 1.34% 9,997.42 1.28% 3,532.54 0.62% 

ῒז ט  26,279.67 2.26% 12,625.70 1.61% 62,662.77 11.04% 

ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ 28,982.05 2.49% 21,701.18 2.77% 1,610.39 0.28% 

ῒז ꜚ ṽ 11,009.63 0.95% 14,602.96 1.87% 29,700.27 5.23% 

 1,162,623.39 100.00% 782,635.13 100.00% 567,558.71 100.00% 

̂1̃ Ṣ  

̆ Ṣ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 2024  2023  2022  

Ḥ Ṣ  - - 27,161.22 

≠  - - 240.18 

 - - 27,401.40 

̆ Ṣ ᴇṿҹ 27,401.40̓ ᾝȁ0.00҆ᾝȁ0.00҆ᾝȂ

2024 ̆Ὲ Ҍ ⌠ ᵖ ễ Ṣ Ȃ 

̂2̃֜ ṽ 

̆֜ ṽ ᴇṿҹ 610.47҆ᾝ 0.00҆ᾝȁ0.00

҆ᾝȂ2022 ̆֜ ṽҺ ҹ ֜◓ Ȃ 

̂3̃ ט  

̆ ט ᴇṿҹ 149,692.92҆ᾝȁ327,733.46҆ᾝȁ

385,210.49҆ᾝ̆ ꜚ ṽ 26.37%ȁ41.88%ȁ33.13%Ȃ ῤῈ

ט ҹ ᾫ № ҙ ᾫ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024  2023  2022  

ᾫ  354,439.80 259,956.82 149,692.92 

ҙ ᾫ  30,770.69 67,776.64 - 

 385,210.49 327,733.46 149,692.92 

̆ ֲ ט Ὲ ȁ

҉ Ȃ ֲ ט Һ ҹ ᾫ № ҙ ᾫ ̆

Ҍ ⌠ ט ט Ȃ 

̂4̃ ט  

̆ ט ᴇṿҹ 250,480.76҆ᾝȁ352,818.17҆ᾝȁ

616,667.10҆ᾝ̆ ꜚ ṽ 44.13%ȁ45.08%ȁ53.04%Ȃ ῤ̆Ὲ

ט ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 2024  2023  2022  

ȁ  584,116.79 322,041.57 184,854.21 

 16,542.11 13,824.84 25,537.42 

֟  16,008.20 16,951.76 40,089.13 

 616,667.10 352,818.17 250,480.76 

Ὲ ט Һ ҹ ᶫט Ȃ Ὲ ט ̆

Һ 1 ῤץ ט Ȃ ῤ̆ ֟ ̆ҹ

֟ ̆Ὲ ⱴ̆ ט ⱴȂ 

̂5̃ ṽ 

ῤ̆Ὲ ṽ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024  2023  2022  

ṽ  29,186.20  14,978.04 21,826.68 

  29,186.20  14,978.04 21,826.68 

ῤῈ ṽҺ ҹ ⱵҙⱵ Ȃ ῤ̆

ṽ ꜚҺ Ὲ ᶫ Ⱶ̆ ⌠ ᴆ╠

Ȃ 

̂6̃ ט  

̆Ὲ ט ᴇṿ№≢ҹ 20,040.50҆ᾝȁ

28,178.20҆ᾝȁ49,726.90҆ᾝ̆ ꜚ ṽ ᶛ№≢ҹ 3.53%ȁ3.60%ȁ

4.28%̆ Һ ҹ ȁ ȁ Ȃ 

̂7̃ ֜  

̆Ὲ ֜ ᴇṿ№≢ҹ 3,532.54҆ᾝȁ9,997.42҆

ᾝȁ15,561.35҆ᾝ̆ ꜚ ṽ ᶛ№≢ҹ 0.62%ȁ1.28%ȁ1.34%ȂῈ

֜ Һ ֜ ṿ ȁᴑҙ ȁҩֲ ̆ΐᵣ

ꜚ ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024  2023  2022  

      

ṿ   7,700.79  49.49% 6,584.11 65.86% 2,929.00 82.91% 

ᴑҙ   5,385.51  34.61% 2,079.31 20.80% - 0.00% 

ҩֲ   972.88  6.25% 595.83 5.96% 390.16 11.04% 

  472.36  3.04% 35.87 0.36% 9.16 0.26% 

֟   123.78  0.80% 173.34 1.73% 64.75 1.83% 

ⱴ  202.44  1.30% 31.89 0.32% 3.92 0.11% 

ⱴ  134.96  0.87% 21.26 0.21% 2.62 0.07% 

ᶏ   25.49  0.16% 31.63 0.32% 13.13 0.37% 

  543.15  3.49% 444.18 4.44% 119.80 3.39% 

 15,561.35  100.00% 9,997.42 100.00% 3,532.54 100.00% 

Ὲ ҙⱵ Ҍ ̆ ֜ ҉ Ȃ 

̂8̃ῒז ט  

̆Ὲ ῒז ט ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024  2023  2022  

ῒ58,108.80 584.86 707.30 ז 

Ḡ  7,025.01 1,193.85 2,166.30 

ᴇ  18,547.36 10,846.99 2,387.67 

 26,279.67 12,625.70 62,662.77 

̆Ὲ ῒז ט Һ ҹ ᴇ ȁḠ ȁ

̆ №≢ҹ 62,662.77҆ᾝȁ12,625.70҆ᾝȁ26,279.67҆ᾝ̆

ꜚ ṽ ᶛ№≢ҹ 11.04%ȁ1.61%ȁ2.26%Ȃ 

ῒҬ̆2023 ῒז ט 2022 ⁞ ̆Һ ֲ

ҍ῏ ̕2023 ȁ2024 ᴇ ᵩ ⱴҺ

ᴇ ⱴ Ȃ 
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̂9̃ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ 

̆ ֲѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024  2023  2022  

ѿ ῤ⌠ Ṣ ≠  24,091.55 20,036.23 - 

ѿ ῤ⌠ ṽ 4,890.50 1,664.95 1,610.39 

 28,982.05 21,701.18 1,610.39 

2023 ֲѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ ҉ Һ ѿ ῤ

⌠ Ṣ ≠ 20,036.23̓ ᾝȂ 

̂10̃ ῒז ꜚ ṽ 

̆ ֲῒז ꜚ ṽ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024  2023  2022  

ӥ ⌠  8,929.54 14,122.99 29,281.19 

⌠  5.00   

 465.25 479.98 419.08 

ט Ḥ ṽ ₡  1,609.85   

 11,009.63 14,602.96 29,700.27 

̆ ֲῒז ꜚ ṽҺ ҹ ӥ ⌠ Ȃ 

3ȁ ꜚ ṽ№  

̆Ὲ ꜚ ṽҺ Ṣ ȁ ṽ ṽ̆

ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

֟ 
2024  2023  2022  

      

Ṣ  87,405.52 54.29% 21,574.40 36.55% - - 

ṽ 10,842.01 6.73% 3,815.70 6.46% 3,456.56 13.38% 

ṽ 49,560.44 30.78% 28,551.87 48.37% 19,488.01 75.45% 

 13,188.77 8.19% 3,797.86 6.43% 2,883.54 11.16% 
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֟ 
2024  2023  2022  

      

ṽ 0.01 0.00% 1,291.46 2.19% - - 

 160,996.75 100.00% 59,031.28 100.00% 25,828.11 100.00% 

̂1̃ Ṣ  

̆Ὲ Ṣ №≢ҹ 0.00 ҆ᾝȁ21,574.40҆ᾝȁ

87,405.52̓ ᾝ̆Һ ԍ Ȃ 

̂2̃ ṽ 

̆Ὲ ṽ №≢ҹ 3,456.56҆ᾝȁ3,815.70҆ᾝȁ

10,842.01҆ᾝ̆ ꜚ ṽ ᶛ№≢ҹ 13.38%ȁ6.46%ȁ6.73%Ȃ

ῤ̆ ṽ ҹ ̆ ⱲῈ Ȃ 

̂3̃ ṽ 

̆Ὲ ṽ ᴇṿ№≢ҹ 19,488.01҆ᾝȁ28,551.87

҆ᾝ 49,560.44̓ ᾝ̆ ꜚ ṽ ᶛҹ 75.45%ȁ48.37% 30.78%Ȃ

ῤ̆Ὲ ṽҺ ֟ Ḡ ̆Ὲ ⱴ ֟

Ḡ ⱴȂ 

̂4̃  

̆Ὲ ᴇṿ№≢ҹ 2,883.54҆ᾝȁ3,797.86҆

ᾝ 13,188.77̓ ᾝ̆ ꜚ ṽ ᶛҹ 11.16%ȁ6.43% 8.19%Ȃ ῤ̆

Ὲ Һ ⌠ ꜛ № №̆Ὲ ҙⱵ ̆

ꜛ ⱴ Ȃ 

ЃԑЄịẃ Ⱶⅎ  

ῤ̆Ὲ ễṽ ⱬ Ҋ̔ 

 
2024 /2024

 

2023 /2023

 

2022 /2022

 

ꜚ ̂Ṑ̃ 1.14 1.16 1.22 

ꜚ ̂Ṑ̃ 0.88 0.85 0.89 
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2024 /2024

 

2023 /2023

 

2022 /2022

 

֟ ṽ  73.24% 68.45% 65.30% 

≠ Ḡ Ṑ ̂Ṑ̃ 34.63 9.29 -49.49 

╠≠

̂҆ᾝ̃ 
133,284.01 34,068.55 -15,986.52 

̔ Ὲ Ҋ̔ 

1ȁ ꜚ = ꜚ ֟/ ꜚ ṽ̕ 

2ȁ ꜚ =̂ ꜚ ֟- ̃/ ꜚ ṽ̕ 

3ȁ ֟ ṽ = ṽ/ ֟̕ 

4ȁ≠ Ḡ Ṑ =̂≠ +≠ ₮̃/≠ ₮Ȃ 

5ȁ ╠≠ =≠ +≠ ₮+ + ̕ 

1ȁ ễṽ ⱬ№  

̆Ὲ ꜚ №≢ҹ 1.22Ṑȁ1.16Ṑȁ1.14Ṑ̆ ꜚ

№≢ҹ 0.89Ṑȁ0.85Ṑȁ0.88ṐȂ ῤ̆Ὲ ꜚ ȁ ꜚ

̆ ֲ ễṽ ⱬ ҹ Ȃ 

Ὲ ꜚ ȁ ꜚ ҍ ҙ Ὲ Ҋ̔ 

 Ὲ  2024  2023  2022  

ꜚ  

ѿ  1.34 1.28 1.41 

 1.67 1.48 1.66 

ꜚ 0.87 1.23 1.94 

 1.52 1.69 1.16 

ṿ 1.35  1.42 1.54 

ֲ 1.14  1.16 1.22 

ꜚ  

ѿ   0.73  0.66 0.68 

  1.17  1.00 1.22 

ꜚ  0.47  0.69 1.43 

  1.30  1.35 0.79 

ṿ  0.92  0.93 1.03 

ֲ 0.88  0.85 0.89 

Ὲ ꜚ ꜚ ᵞԍ ҙ Ὲ ṿ̆ Ὲ

תּ ̆Ὲ ꜚ ꜚ ᴪ ⌠ ̆ ễṽ ⱬ

ѿ Ȃ 
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2ȁ ễṽ ⱬ№  

̆Ὲ ֟ ṽ №≢ҹ 65.30%ȁ68.45%ȁ73.24%Ȃ ֲ

֟ ṽ ҹ ȂῒҬ̆ ֲҺ ṽҹ ט ט ̆2024

ң ṽ ᶛҹ 75.69%Ȃ 

Ὲ ֟ ṽ ҍ ҙ Ὲ Ҋ̔ 

Ὲ  2024  2023  2022  

ѿ  69.31% 67.47% 65.25% 

 60.81% 55.90% 56.14% 

ꜚ 77.43% 60.28% 46.81% 

 57.45% 53.05% 74.16% 

ṿ 66.25% 59.18% 60.59% 

ֲ 73.24% 68.45% 65.30% 

ῤ̆ ֲҍ ҙ Ὲ ֟ ṽ Ȃ 

ЃҎЄ ‟ⅎ  

ῤ̆Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024  2023  2022  

ꜚ֟ ‪  265,261.07 -9,695.47 -13,681.17 

ꜚ֟ ‪  -296,939.00 -3,119.99 -127,382.37 

ꜚ֟ ‪  65,419.84 60,553.25 200,221.85 

ꜚ ᴇ  -654.09 -398.39 147.60 

ᴇ ‪ ⱴ  33,087.82 47,339.39 59,305.91 

1ȁ ꜚ  

̂1̃ ꜚ֟ ’ 

ῤ̆Ὲ ꜚ֟ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  2024    2023    2022   

ѿȁ ꜚ֟     
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    ȁ ᶫꞋⱵ ⌠  1,165,767.90 464,495.85 255,856.91 

    ⌠  6,873.44 10,526.83 2,432.06 

    ⌠ῒזҍ ꜚ ῏  33,268.59 17,774.35 10,892.15 

ꜚ ῀  1,205,909.93 492,797.04 269,181.12 

    ӯ ȁ ꞋⱵ ט  711,563.54 348,357.09 190,997.72 

ט     ץ ҹ ט  166,535.70 120,307.54 69,186.46 

ט      13,453.26 5,145.17 3,995.58 

ҍזῒט     ꜚ ῏  49,096.36 28,682.71 18,682.53 

ꜚ ₮  940,648.86 502,492.51 282,862.29 

ꜚ֟ ‪  265,261.07 -9,695.47 -13,681.17 

Ὲ ꜚ֟ ῀Һ ȁ ᶫꞋⱵ ⌠ ̆

ꜚ֟ ₮Һ ҹ ӯ ȁ ꞋⱵ ט ȁ ט

ץ ҹ ט ҍזῒט ꜚ ῏ Ȃ ̆Ὲ

ȁ ᶫꞋⱵ ⌠ №≢ҹ 255,856.91҆ᾝȁ464,495.85҆ᾝȁ

1,165,767.90̓ ᾝ̆№≢ ҙ ῀ 50.90%ȁ49.60%ȁ72.06%Ȃ

ῤ̆ ֲ ȁ ᶫꞋⱵ ⌠ ҙ ῀ ᶛ ᵞ ̔1̃

ֲ № ̆ ӥ ᶫ ̆ ֟ ̕2̃

ֲ ̆ Һ ѿ Ḥ ̆ ֲ ῀ ғ

῀ ’Ҋ̆ ᴪ ᵞԍ ῀Ȃ 

̂2̃ ꜚ֟ ‪ ҍ‪≠ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024  2023  2022  

1ȁ ‪≠ ҹ ꜚ     

‪≠  93,591.05 18,586.40 -18,012.25 

ⱴ̔Ḥ ⁞ṿ  10,968.77 27,107.62 12,294.52 

    ֟⁞ṿ‰  31,503.63 15,993.14 4,748.97 

    ֟  27,873.29 17,148.85 9,242.14 

    ᶏ ֟  2,717.95 1,669.18 1,487.17 

    ֟  1,796.49 1,278.46 725.93 
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 2024  2023  2022  

     815.59 274.27 37.35 

    ֟ȁ ֟ ῒז ֟

̂ ñ̇ץ ò ↓̃ 
296.71 41.78 22.49 

    ֟ ̂ ñ̇ץ ò ↓̃ 1,829.69 719.36 29.65 

    Ὲᾛᴇṿ ꜚ ̂ ñ̇ץ ò ↓̃ -0.61 -673.48 527.54 

    Ⱶ ̂ ñ̇ץ ò ↓̃ 3,190.51 1,116.13 1,504.81 

    ̂ ñ̇ץ ò ↓̃ -4,229.63 -1,029.73 177.99 

    ֟⁞ ̂ ⱴץñ̇ ò ↓̃ -4,361.54 -9,749.51 -10,022.14 

    ṽ ⱴ̂⁞ ñ̇ץ ò ↓̃ -1,291.45 1,291.46 - 

    ⁞ ̂ ⱴץñ̇ ò ↓̃ -76,120.95 -60,116.61 -100,026.61 

    ⁞ ̂ ⱴץñ̇ ò ↓̃ -250,376.93 -275,794.46 -154,352.38 

ט     ⱴ̂⁞ ñ̇ץ ò ↓̃ 424,150.14 248,121.32 232,889.16 

    ῒ5,044.49 4,320.36 2,908.38 ז 

ꜚ֟ ‪  265,261.07 -9,695.47 -13,681.17 

2ȁҌ ꜚ    

ṽⱵ ҹ  - - - 

ѿ ῤ⌠ Ὲ ṽ├ - - - 

ṽ ᶏ ֟ - - - 

3ȁ ᴇ ‪ ꜚ ’    

ᵩ  168,801.85 135,714.03 88,374.63 

⁞̔ ∆ᵩ  135,714.03 88,374.63 29,068.72 

ⱴ̔ ᴇ ᵩ  - - - 

⁞̔ ᴇ ∆ᵩ  - - - 

ᴇ ‪ ⱴ  33,087.82 47,339.39 59,305.91 

2ȁ ꜚ  

ῤ̆Ὲ ꜚ֟ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024  2023  2022  

    ⌠  880,500.11 213,575.48 3,092.43 
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    ֟ȁ ֟ ῒז ֟

‪  
273.02 89.56 78.45 

    ⌠ῒזҍ ꜚ ῏  259.50 - - 

ꜚ ῀  881,032.62 213,665.04 3,170.88 

    ֟ȁ ֟ ῒז ֟

ט  
135,293.30 62,398.41 50,093.81 

ט      1,042,241.78 153,500.00 80,250.00 

ҍזῒט     ꜚ ῏  436.54 886.62 209.43 

ꜚ ₮  1,177,971.62 216,785.03 130,553.25 

ꜚ֟ ‪  -296,939.00 -3,119.99 -127,382.37 

ῤ̆ ֲ ט ҹ 1,275,991.78҆ᾝȁ

⌠ 1,097,168.02҆ᾝ̆Һ ҹ ֲ ⅞ ӯ

֟ ץ Ȃ 

ֲ 2022 ȁ2023 ȁ2024 ֟ȁ ֟ ῒז

֟ ט ̆Һ ֲ ȁ

Ȃ 

3ȁ ꜚ  

ῤ̆Ὲ ꜚ֟ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  2024    2023    2022   

    ⌠  - 49,630.82 193,000.00 

    ῒҬ̔ Ὲ қ ⌠  - - 3,000.00 

    Ṣ ⌠  122,831.12 41,574.40 10,440.04 

    ⌠ῒזҍ ꜚ ῏  9,953.51 - - 

ꜚ ῀  132,784.63 91,205.22 203,440.04 

    ễ ṽⱵ ט  53,000.00 27,039.02 1,500.00 

    № ≠ȁ≠ ễט≠ ט  1,854.66 1,427.44 44.94 

    ῒҬ̔ Ὲ ט қ ≠ȁ≠  - - - 

ҍזῒט     ꜚ ῏  12,510.14 2,185.50 1,673.25 

ꜚ ₮  67,364.80 30,651.97 3,218.19 
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ꜚ֟ ‪  65,419.84 60,553.25 200,221.85 

ῤ̆Ὲ ꜚ֟ ‪ №≢ҹ 200,221.85҆ᾝȁ

60,553.25̓ ᾝȁ65,419.84̓ ᾝȂ ῤ̆Ὲ ꜚ֟ ‪

ꜚҺ Ὲ Ṣ῀ҍễ ṽⱵȁ ῀ ȁ ≠ט

Ȃ 

Ѓ Є Ὺ ₴ ‟ 

ῤ̆Ὲ ֟ȁ ֟ ῒז ֟ ט №≢

ҹ 50,093.81̓ ᾝȁ62,398.41̓ ᾝȁ135,293.30̓ ᾝ̆ῒҬ 2022 ȁ2023 ȁ

2024 Ὲ ₮ Һ Ὲ ῀

Ȃ 

Ὲ ₮Һ ҹ תּ

̆ΐᵣ ⅞ ӥľ ҂ תּ  ҍ ⅞Ŀ

῏ῤ Ȃ 

Ѓ֒Є ꜠ ⅎ  

̆ ֲ ֟ ṽ ̂ ̃№≢ҹ 65.30%ȁ68.45%ȁ

73.24%Ȃ ῤῈ ṽץ ꜚ ṽҹҺ̆ ꜚ ṽ ṽ ᶛ

90%̆ Һ ҹҙⱵ Ҭ ṽȂ 

ῤ̆Ὲ ‪≠ ҉ ̆ל ҙ ̆ ≠ ⱬ

Ҍ ̆ ꜚ֟ ‪ ᵣ ҉ ̆ל ₮Ὲ ễṽ

ⱬ ̆Ὲ ễṽ ᵞȂ ̆Ὲ ⱴ Ⱶ ⱬ̆

̆ ⱴ ̆

ѿ ᵞῈ ꜚ Ȃ 

Ѓ῏Є ⌐ⅎ ‟ 

ῤ̆Ὲ ≠№ Ԋ Ȃ 

Ѓ҈Є Ⱶⅎ  

ῤ̆Ὲ Ҍ Ὲ ⱬ Ҍ≠ ̆ Ὲ

ⱬ ΐᵣ ’ ӥӊľ ҈  ĿȂ 
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ԑɻ Ԑ ɻ Ԑ Ὶל Ԑ  

Ѓ҅Є ֥ ẃ Ԑ  

ӥ ӊ ̆Ὲ Ҍ ֟ ṽ

Ԋ Ȃ 

ЃԑЄ Ԑ  

1ȁ  

ֲ 67,257.38҆ᾝ̆ 2024 ̆

ҹ 21,258.94̓ ᾝȂ 

2ȁ Ԋ  

2024 12 31 ̆ Ὲ Ԋ Ȃ 

ЃҎЄ Ḧɻ Ὶל Ԑ  

Ὲ Ḡȁ ῒז Ԋ ӥľ  ῒז

Ԋ ĿӊľԋȁῈ Ḡ ’Ŀ ľ  ῒז Ԋ Ŀӊľ҈ȁ

ᴂ Ԋ ĿȂ 

Ҏɻ ⌐  

Ὲ └ ≠ Ȃ 

ɻ ꜙ Ӏ ꜙḪ ‟ 

Ⱶ ‰ ӥ ̆Ὲ ᵣ ’ Ȃ

Ὲ ȁҺ ῒ ᴇ ȁҺ ֟ ῒ ᴇ ȁҺ

ᶫ ȁ ץ ῒז ∞ Ԋ

Ҍ≠ Ȃ 

̂ѿ̃2025 1-6 Һ ⱵḤ ’ 

ӥ Ⱶ ҹ 2024 12 31 ̆Ḥ Ҭ ᴪ

ԊⱵ ̂ ᴩ̃ Ὲ 2025 1-6 Ⱶ ̆ ₮ΐ

ȇ Ȉ̂XYZH/2025SZAA6B0245̃ ̆Ὲ 2025 1-6 Һ Ⱶ
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Ҋ̔ 

1ȁ ֟ ṽ Һ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 6 30  2024 12 31  ꜚ  

֟ 1,957,835.88 1,807,215.70 8.33% 

ṽ 1,413,021.30 1,323,620.14 6.75% 

 544,814.57 483,595.56 12.66% 

2025 6 ̆Ὲ ֟ ȁ ṽ №≢ҹ

1,957,835.88̓ ᾝȁ1,413,021.30̓ ᾝ 544,814.57̓ ᾝ̆ ҉ ꜚ ᶛ№

≢ҹ 8.33%ȁ6.75% 12.66%Ȃ ԍῈ ҙⱵ ̆Ὲ ֟

ȁ ṽ ҉ Ȃ 

2ȁ ≠ Һ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1-6

 

2024 1-6

 
ꜚ  

ҙ ῀ 914,805.73 605,530.72 51.08% 

ҙ≠  56,707.37 27,108.93 109.18% 

≠  56,657.38 27,175.23 108.49% 

‪≠  54,901.27 28,459.78 92.91% 

ԍ Ὲ қ ‪≠  54,901.27 28,459.78 92.91% 

ԍ Ὲ қ ‪≠  51,576.37 27,608.42 86.81% 

ֲ 2025 1-6 ҙ ῀ 51.08%̆ Һ ̔ ֲ

֟ Һ ᴍ Ҭ ̆ғ ̆ᶏ ֲ Һ

῀ Ȃ ֲ 2025 1-6 ԍ Ὲ

қ ‪≠ ҙ ῀ ꜚҊ֞  Ȃל

3ȁ Һ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024 1-6  

ꜚ ֟ ̆ ֟⁞ṿ‰ ‖

№ 
-14.27 -46.66 
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῀ ꜛ̆ᵖҍῈ ҙⱵ ℗

῏ȁ ȁ ‰֣ ȁ Ὲ

֟ ꜛ  

1,735.30 402.63 

Ὲ ҙⱵ ῏ ḠṿҙⱵ ̆

ᴑҙ ֟ ṽ֟ Ὲᾛᴇṿ ꜚ

ץ ֟ ṽ֟  

2,163.78 380.35 

⁞ṿ ⁞ṿ‰  148.60 152.67 

҉ ӊ ῒז ҙ ῀ ₮ - 113.72 

ῒז ӈ  -44.64 - 

 3,988.77 1,002.71 

 663.87 151.36 

қ ̂ ̃ - - 

 3,324.90 851.36 

̂ԋ̃2025 1-9 ҙ ’ 

ֲ∆ 2025 1-9 Ⱶ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-9  2024 1-9  ꜚ 

ҙ ῀ 1,400,000-1,550,000 1,071,812.01 30.62%-44.61% 

ԍ Ὲ қ ‪≠  75,000-90,000 57,229.96 31.05%-57.26% 

ԍ

Ὲ қ ‪≠  
70,000-85,000 56,163.00 24.64%-51.35% 

̔҉ 2025 1-9 ҙ ’ҹῈ ∆ ̆ ᴪ ̆ғҌ

≠ ҙ Ȃ 

Ὲ ҙⱵ ̆Ὲ 2025 1-9 ҙ ῀

ҹ 1,400,000҆ᾝ 1,550,000҆ᾝ̆ ꜚ 30.62% 44.61%̆ ԍ

Ὲ қ ‪≠ ҹ 75,000҆ᾝ 90,000҆ᾝ̆ ꜚ 31.05%

57.26%̆ ԍ Ὲ қ ‪≠ ҹ 70,000҆ᾝ

85,000҆ᾝ̆ 24.64% 51.35%̆ Ὲ 2025 1-9 ҙ

2024 1-9 ᵣḠ Ȃ 
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҈  ︠ ғ ↔ 

҅ɻ︠ ‟ 

Ѓ҅Є︠  

Ὲ ԍ 2024 5 6 ѿ Ԋᴪ Έ ᴪ ̆ԍ 2024 5 27

2023 қ ᴪ̆ ԅȇ῏ԍ ꜚⱬ

ᴍ Ὲ Ὲ ֲ תּ ῒ

ȈȂῈ ԍ 2024 12 9 ѿ Ԋᴪ ῇ ᴪ 2024

҈ ҳ қ ᴪ̆ ԅȇ῏ԍ Ὲ Ὲ ֲ

תּ ῒ ȈȂ 

תּ ̆Ὲ ’

Ҋץ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

תּ     Һᵣ 

1 
ᴆ

֟  
379,931.50 261,187.51 

ȁ

 

2 
Ҭ

 
191,930.78 132,294.88 ꜚⱬ 

3  16,233.30 12,228.20 ꜚⱬ 

4 ᾟ  80,000.00 80,000.00 ꜚⱬ 

 668,095.58 485,710.59 - 

̔ ȁ ҹ ֲῃ Ὲ Ȃ 

תּ ⌠ᵝ╠̆Ὲ ’ᶏ ᾢ ῀̆

תּ ⌠ᵝ Ῥ ᾢ╠ ῀ Ȃ תּ ᵞ

ԍּת ̆Ὲ Ḡץ̆‗ ≠ ̕

תּ ҉ ̆↕ ᵩ תּ ԍ ᾟҍ

Һ ҙⱵ ῏ Ȃ 

Ὲ ῏ԍ תּ ῏Һ ΐ

ᵣ ’ Ҋ̔ 
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  ’ ’ 

1 
ᴆ ֟  

[2022]55 ȁ

Ҭ [2024]314  

[2022]428 ȁ

[2024]53  

2 
Ҭ

 
Ҭ [2024]146  [2024]29  

3 
 

 
Ҭ [2024]208  Ҍ ῤ Ḡ  

4 ᾟ  - - 

ȇ ᴇ№ ̂2021 ̃Ȉ̆

Ὲ ȁ ȁ ᾟ Ҍ

̆ Ⱳ ᴇ Ȃ 

ȇ Ⱶ ῏ԍ ᵣ└ ‗ Ȉ̂ [2004]20 ̃ȁȇ

‰ ̂2016 ̃Ȉ ῏ ̆ ֲľ Ŀҹ

Ὲ ≠ Ҭ ᵬ̆Ҍ ֟

̆Ҍ ֟ ̆Ҍ ԍ ῏ ‰ Ȃ 

ЃԑЄ︠ ᶕ ┼  

Ὲ ԍ 2024 5 6 ѿ Ԋᴪ Έ ᴪ ԅȇּת

└ Ȉ̆ תּ Ữȁᶏ ȁ ȁ ᴋ ῤ

Ȃּת ԍ Ԋᴪ‗ Ғ Ҭ ̆

⅞ ᶏ ̆Ạ⌠Ғ Ғ Ȃ תּ ⌠ 1 ҩ ῤ̆Ὲ

ҍḠ ȁ תּ ҙ ҈ ȂῈ Ҥ

ȇ҉ Ὲ תּ ↕Ȉ Ὲ ȇּת └ Ȉ

̆ ᶏ תּ Ȃ 

ЃҎЄ︠ ָӀ ҟꜙ ɻ ҟ

ꜙ∕ ∕ ∕ ᵲ  

Ὲ תּ Һ ҙⱵ ̆ҍῈ

ѿ תּ̆ ⱳ ѿ ⱴ Ὲ Һ ҙⱵ̆

Ὲ ֟ ̆ ᴨ Ὲ ֟ ̆ Ὲ ⱬ Ȃ 

ᴆ ֟ ѿ Ὲ ֟ ⱬ̆ҹῈ

֟ ף ֟ Ҋ ̕ Ҭ ῃ
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Ҭ ᴆ ⱬ̆ꜛⱬῈ ֟ ף Ữ

̆ Ԉᴨ̕לῈ ꜛԍῈ Ḥ

ҍ ̆ ѿ Ὲ ̕ ᾟ ꜚ ꜛԍ

Ὲ ⱬ̆ᶏῈ ҙⱵ Ȃ 

҉ תּ̆ Ὲ ҙⱵ⇔ ȁ⇔ ȁ⇔ ΐ ᵬ Ȃ 

Ѓ Є︠ ҟ Ԏ  

Ὲ תּ ῃ ԍҺ ҙⱵ ̆ תּ

Ҍᴪ Ὲ ҍ қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙ֟ ҙ Ԉ̆֞

Ҍᴪ Ὲ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

Ѓ֒Є︠ ᶳ  

Ὲ Ԋᴪ תּ ԅ № ̆ ҹ̔ תּ

ҙⱵᵣ ȁ ȁ ᾟּ̕ת

ҍῈ ȁ Ⱶ ’ȁ ⱬ ̆

֟ҙ ȁ Ḡ ץ ῒ ῏ ȁ ̆ ᵀ №

Ⱶ Ȃ 

תּ ΐᵣ ’ ӥľ ԋ  

ᴆĿӊľῇȁּת ΐᵣ ’ĿȂ 

ԑɻ ↔ 

Ѓ҅Є ָ  

Ὲ ⱬԍ ҹῃ ᾢ ꜚ ᴆ ‗ ᶫ ̆

ľ ᾢ ⇔ ҍ ᵣ ꜛ ԈⱬĿ

̆ꜜⱬҹ ᶫ ᴇ ȁ ᴆ֟ ȂῈ

⇔ ῃץ̆ ȁῃ֟ҙ ֟ ȁ ȁ

Ḇץ̆ Ҭ ҹ ᴋ̆ҹ ῃ ľ Ŀ

ҍ ῃ Ȃ 
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ЃԑЄҿ Ὺ ↔  

1ȁ  

̂1̃ ̆  

Ὲ ̆ҹ ᶫ Ⱶȁ ‗ ȁ

֟׆̆ ȁ ȁ ȁᶫ ȁ ҙⱵ ȁ ԑ֣

ҍ ᵬ῏ ȂῈ ҍ ԅῃ ᵝ

└̆ᶛ ᴨ ᵣ ȁ ῍֣ ҍ

Ҭ ⅞ Ȃ╠ ᵬ̆ꜛⱬῈ ‰ ҙⱵ

ȁ ╠ ≢ ╠ Ȃῃ ᵝ ᵬ ԅῈ

֟ ט֜ ȁ ԅῈ Ҭ ᶫ

ᶛ̆ ∞ל ⅞҉ ԅҍ ̆῍

Ḇ ҙⱵ ҍ⇔ ̆ ῍ Ȃ 

̆Ὲ ץ ᴨ ֟ Ⱶȁ ҙⱵ ᵬ ̆ ̔

ŵ ֟ ∆ ̆ Ḡ ῤ ᶫ

ȁ ᴇ └ ‗ ̆ ̕Ŷ ԍ ֟

ҍ ̆ ᴆ ̆ ү

Ҍ ᵬ ̆ ѿ ⱴ Ȃ 

̂2̃ῃ  

Ὲ ץ ῤ ҹҙⱵҺ ̆ ҍᴧ ᵬȂ

̆Ὲ ̆ ҙⱵ ѿ֟ ₮ ҹ

ᶫ ꜚ ȁ ῃ ֟ ‗ ̆

֟ Ⱶ ȂῈ ῤ 12ҩ

̆ ȁ ȁ ȁ ȁқ ֒ ̆ ԍ 2024 ȁқ

֒ 2 ҩ ֟׆̆ ȁ

ῃ Ȃ 

Ὲ ҙⱵῃ ῃҙⱵ ȂῈ

≠ȁ ֟ ҉̆ ⅞ ῒ ᵣ

ῃ ̆ ⱲԊ ȁ ḱҬ ȁ ᴆ ȁ Ⱶ ȁ
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Ҭ ̆ ȁ ȁқ ֒ȁ ȁ └ ȁ ȁ ȁ

ᶫ ᵣ ȂῒҬ̆ Ҭ ҹῈ ῃ ̆

ꜚᾢ ȁ֟ Ὶ ȁ ⇔ ֲ ȁ

֟ ᵬ ᵬ ȂῈ Ҭ ̆

⅞ԍ 2025 ῀ Ȃ 

Ὲ ῃ Ҍ ̆ Һ ⱴ̆Ὲ

ῃ ꜚⱬ Ҍ ̆ Ҭ

ᴆ ԈⱬȂ 

2ȁ֟ ⇔  

̂1̃ ѿ֟ ꜚⱬ ῃ ֟ ᵈ 

1̃ ꜚⱬ ῃ ֟  

Ὲ ץ ̆Ғ ԍ ꜚⱬ ȁ ֟ҍ Ⱶ̆

ԅꜚⱬ ῃ֟ ̆ ҹ ῤ ῃ ↓ ‗

ᶫ Ȃŵ ֟ ↓҉̆Ὲ ׆ ̆ ȁ ҍ ֟

̆ ᴆҍ ֟ ᵣ ȂŶ ҉̆Ὲ ֟

ץ A00⌠ D ȁ ꜚȁ ꜚӗ ץ ȁ ȁ

Ҍ ̆ Ȃŷ Ὶ ̆Ὲ ֟

400Vȁ800V ̆ Ὶ ԅ╠ ȁ ꜚ ̆

Һ ̆ Ҍ Ȃ 

2̃ ₮ꜚⱬ ֟  

ԍ ֟ ̆Ὲ ֟ ׆ ꜚ ȁ ȁ ȁ

֟ ̆ ΐ ⱳ ȁ ȁ ‰ ȁ Ὶ ꜚⱬ

ᴆ ̆ ᴆȁ ᴆȁⱳ Ȃ ֟ Ὲ

ԍ ֟ ᴆ ̆ΐ ῤ ȁᵞ ̆

ⱳ ȁ ῒ ̆ ԍ ֟ ҬȂ ‰ ⱳ

⅞№ ̆Ὲ ҹ ԅ ⱳ ̆

ῒ Ὶ ̆ Ḡ ׅḠ ᵣ

Ȃ 
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Һ └ Ὲ̆ל ֟ ᵬҹҺ └ᶫ

ᾟ̆ ῒ └֟ ֟ ̆ ѿ Ὲ ᴍ

҈ ꜚⱬ ᵝȂ 

̂2̃ Έ֟ף ῃ  

Ὲ ԍ ӈ ꜚⱬ ľ Ŀ̆ ꜚⱬ

֟ ̆ ץ ֟ ȁף

Ȃ 

Ὲ ⅞ ₮ Έ֟ף ̆ ꜚⱬ └ ҉ ѿ ꜚⱬ

֟ ȁ ֟ ̔ŵ ̆Ὲ Έף

ҍ ̆ └ ȁ └ ᴆ ῀ ̕ŶῚ

̆ Έף 400Vȁ800V ᶫ ҉̆ ѿ

48V ᵞ ᶫ ̆ ѿ ԅ ̕ŷ ̆ Έף

ԍ ̆ ẫ ȁ

ȁ ꜚ ̆ ֟ ȁ Ȃ 

̆Ὲ Έף ֟ ⱳ ȁ ȁ ‛ ҉

10%-30% ̆ Έף ⅞ V2G/V2V/V2Lȁ ῤ

ⱳ Ȃ ̆Ὲ ҍ ̆ ꜚ֟

̆ҹ ᶫ ȁ ᴨ ꜚⱬ ‗ Ȃ 

̂3̃ ꜚ ᵈ 

╠̆ ҙ ׆ ꜚ ȂῈ ԅꜚⱬ

ῃ ֟ Һ ̆ ῏ ̆

῏ҙⱵȂ 

ᴰ № Ҭ └ ᾝ ȁ ̆ΐ

ȁ ӎ ῃΌᵩ ̆└ ԅ Ȃꜚⱬ └

└ ᾝҍ ץ̆ └ ᾝ Ҭ └ ᾝ ѿ Ҍ

‰ Ⱶ Ҋ ⱳ ̆ Ḥ ᴰ

ѿ └Ȃ ѿ ̆ꜚⱬ ҍ ֜ԑ ̆ ҹ └

ҹ ⱳ ̆ XYZ └ №≢ ̔ŵX ꜚⱬ ҍ└ꜚ
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̆ᴨ ꜚ ̕ŶY ꜚⱬ ҍ ̆ └

̕ŷZ ꜚⱬ ҍ ̆ᴨ Ḳᴀ └Ȃ ̆Ὲ

ꜚⱬ ̆ ׆ ֟ ῒ └ ̆ ꜚⱬ

ҍ Ȃ 

3ȁῤ  

̂1̃ ῃ ᵣ  

Ὲ ץ ҹ ̆ ԅ ֟ ȁ ȁ ֟ ῃ

ᵣ ̆ Ԉⱬ̆ ȂῈ ̔ŵ

֟ ҍ ȁ֟ ҍ ȁ ȁ֟ ȁ

̆ ֟ ̆ ף ̕Ŷ

ԍ ѿ ᵞ ̆ Ḥ ꜚ

ᴇ῏ ̆ᴨ ̆ ֟ ף ᵞ̕ŷ ֟ ԅ ȁ

֟ ‰ ̆֟ ҍ └ Һ ̆

⁞ ᵝ ̆ ֟ ȂῈ ԅ ֲ Ῑ

ᵣ ̆ ̆ ῃ ᵣ

Ȃ 

̂2̃  

Ὲ Ḥ ȁ ȁ ̆ ⱬԍ ῃ

ꜚ ᴑҙȂῈ ȁ ᵣ ȁ ᾝ ȁ

ᴨ ȁ ֟ └ȁ ֟ ȁ ץ ט֜ ῏

ῃ ץ̆ ‗ ᴨ ȂῈ ȁ

‰ ҍҙⱵ ̆ ԅ ȁ ẫ ᵣ ̆ ԅ

Ȃ 

Ὲ ̆ ԅ ȁ֟

҈ ҹѿᵣ DataOps̆

ȁMES ̆ ׆ ȁ ⌠

ῃ Ȃ ҹ֟ ҍ

ῃ Ḡ └̆ҹ ֟ ᶫ ‰ ‗
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̆ ѿ Ὲ Ҭ Ȃ 
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῍  ῎ ғ  

҅ɻ ָ ⌡ ” ᴓ ‟ 

ӥ ̆Ὲ Ҍ ≢ ‗ ᴍ ᵌ ’Ȃ 

ԑɻ ָ ┼ ‟ 

ӥ ̆Ὲ Ҍ └ ’Ȃ 

Ҏɻ῎ Ὺ ┼┼ ‟ 

Ѓ҅Є῎ ῎ Ίᵩ  

Ὲ Ԋᴪҍ № ῤ └ᵣ ẫῃ ᵬ̆ Ҍ

Ὲ ̆ẫῃῤ ̆└ ῤ └└ ̆ ԅ ȁ ȁ

Ὲ ῤ └ᵣ Ȃ 

1ȁῈ  

ֲ ᵣ ҹ ᴍῈ ̆ ȇῈ Ȉȇ ├ Ȉ ῏

̆ ԅ қ ᴪȁ Ԋᴪȁ Ԋᴪҍ ֲ ̆

ԅ ̕└ ԅȇ қ ᴪ Ԋ ↕Ȉȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉȇ Ԋ

ᴪ Ԋ ↕Ȉ Ὲ ᵬ└ ̕ ԅ Ԋ ᵬ└ ̆

ԅ ԊᴪҒ ᴪ̆ ᴋԅ Ԋᴪ ӥȁ Ⱶ ̕ ԅῤ └

ԅȇῤ └ Ȉ̕└ ԅȇ῏ ֜ └ Ȉȇ Ḡ └ Ȉ

ȇ └ Ȉ ѿ ↓ῤ └└ ̆ ⱴ Ὲ ῤ

└̆ Ὲ └ ⱬȂ 

2ȁῈ ҍ  

Ὲ ԅẫῃ ῤ ̆└ ԅ ҹ ᴑҙ└ ȂῈ

̆ ԅ └ ̆ ԅῈ ᵝ ȁ

ᴋȁ ȁҙⱵ ȁ ꞉ҍ ̆ ᵝ ҍ ᵬ ȂῈ

ᴨ ̆ ᵬ̆ ꜛԍḠ Ὲ Ȃ 
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3ȁῤ └└  

Ὲ ҙ Ὲ ̆ Һ ֟ ֟

ꜚ ԅ ҹẫῃ ῤ └└ Ȃ 

4ȁ ῤῤ └Ҍ  

ῤ̆ ֲ ῤ Ҍ ҹ̆ ῏ῤ └ ’ Ȃ 

ЃԑЄ῎ Ὺ ┼┼ ᵆ  

Ὲ Ԋᴪ ҹ̔Ὲ Ԋ ԅẫῃȁ ῤ └└

̆ ȇᴑҙῤ └ Ȉ ῏ ԍ 2024 12 31

Ḡ ԅҍ Ⱶ ῏ ῤ └Ȃ 

ЃҎЄ ῳᴰ Ὺ ┼┼ ᴍ  

Ḥ Ҭ ₮ΐ ȇῤ └ Ȉ ҹ̔ ꜚⱬ ȇᴑҙῤ

└ Ȉ ῏ ԍ 2024 12 31 Ḡ ԅҍ Ⱶ

῏ ῤ └Ȃ 

ɻ ҿ ‟ 

̆ ֲ Ὲ Ҍ ҹ̆Ӟ ⌠

῏ Һ Ȃ ∆ ӥ ̆ ֲ

Ὲ ⌠ ’ Ҋ̔ 

 ֲ ῏ ῤ    

1 ꜚⱬ 

 

2022 6 6 ̆

ᶭ

ȇ Ȉ ῇ

ȁ Ӝ ȇ

Ȉ Έ ҂

ֲ ץ 30

҆ᾝ Ȃ 

30҆ᾝ 
2022 6

6  

2022 6 6 ̆ ꜚⱬ₮ΐȇ ‗

ӥȈ̂ [2022]43 ̃̆ ꜚⱬҍ ֤ Ὲ

Ҋץ̂ ľ ֤ Ŀ̃ ᴑҙ ᴆ Ὲ

̆ ꜚⱬҍ ֤ ῤ ҙ ⌠ȇ Ⱶ ῏ԍ Ҭ

‰ Ȉ ҈ ‰̆ ꜚⱬҍ ֤ Ԋ
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̆ ȇ Ȉ ԋ ѿ ̆ ᵬ₮

30҆ᾝ Ȃ 

╠ ̆ ᾢ̆ ₮ΐ ȇ

‗ ӥȈ̂ץҊ ľȇ ‗ ӥȈĿ̃̆

ᵀ ľ ҬҌᴪ֟ ȁ └ Ԉ

Ŀ̕ῒ ̆ ȇ Ȉ ῇ ̔ľ

Ҭ ̆ Ⱶ Ảפ Ҭȁ № ᴍ

֟ȁ ҙץ ῒז ⌠ Ҭ╠ ̆ ץ ԓ ҆

ᾝץҊ ȂĿ ̆ ꜚⱬ Ảץ

Ҭȁ № ᴍ ֟ȁ ҙ ῒז ֽ̆ ֲץ 30

҆ᾝ ̆ҹ ↕Ҋ Ȃ 

ӥ ̆ ꜚⱬ ȇ ‗ ӥȈ

ԅ Ȃ ꜚⱬ҉ ᶭ Ҭ

Ԋ Ҍ ԍ ҹȂ 

֒ɻ Ḧ ‟ 

ῤ̆Ὲ ҍ қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙӊ

’̆ ӥľ ῇ  Ὲ ҍ ĿӊľӜȁ῏ ֜

ĿȂ 

ӥ ̆Ὲ Ҍ қȁ └ֲ ῒ

└ ῒזᴑҙ ’̆֞Ҍ ҹ қȁ └ֲ ῒ └ ῒ

ᴑҙז Ḡ ’Ȃ 

῏ɻ ָΊ Ⱶ 

Ὲ ץ ̆Ҥ ȇῈ Ȉȇ ├ Ȉ ȇῈ Ȉ

ᵬ̆ ԅẫῃ ֲ ̆ ֟ȁֲ ȁ ȁ Ⱶȁ

ҙⱵ ҍ қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙӊ ԑ ̆ΐ

ҙⱵᵣ Һ ⱬȂ Ὲ ֟ȁֲ ȁ ȁ

ⱵȁҙⱵ ’ Ҋ̔ 
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Ѓ҅Є ֥ ‟ 

Ὲ ΐ ҍ ῏ ҙⱵᵣ Һ ῏ ֟̆ ҍ ֟

῏ ץ ȁҒ≠ȁ Ғ≠ ᶏ ̆ ῏ ֟Ҍ

̆ΐ ֟ ȁ ֟ ᵣ ȂῈ ╠

֟ Ὲ └ ӊҊ̆ҍ қӊ ֟֟ ῏ ̆

Ҍ қ ῒז῏ └ ’Ȃ 

ЃԑЄָ ‟ 

Ὲ ֲԊ ̆ ֲⱬ ȁ ȁ ̆

ԅ ֲԊ └ ᵣ ȂῈ ȁ Ⱶ ȁ

Ԋᴪ ӥ ֲ Ὲ Ғ ᵬֲ ̆ қȁ └ֲ

ῒ └ ῒזᴑҙ ᴋ Ԋȁ Ԋץ ῒז ⱵȂ 

ӥ ̆Ὲ Ⱶֲ қȁ └ֲ

ῒ └ ῒזᴑҙҬῚ ȂῈ ȁ Ⱶ ȁ Ԋᴪ ӥ ֲ

Ⱶֲ қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙ Ȃ 

ЃҎЄ ‟ 

Ὲ ᶭ ԅ қ ᴪȁ Ԋᴪȁ Ԋᴪ ‗ ̆ ԅ

ֲ ȂῈ ԊᴪҊ ᴪȁ ᴪȁ ᴪȁ

ҍ ᴪȂῈ ԅ ῤ ̆ ᶏ

̆Ҍ ҍ қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙ ȁ Ⱳ

Ὲ Ȃ 

Ѓ Є ꜙ ‟ 

Ὲ ȁ Ԏ̆ Ⱶ ̆ Ғ Ⱶֲ ȂῈ

ԅ Ⱶ ᵣ ̆ ᵬ₮ Ⱶ‗ ̆ΐ Ⱶᴪ

└ Ὲ ȁ№Ὲ Ⱶ └ ȂῈ ̆Ҍ

ҍ қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙ῍ ȂῈ ᵬҹ

ֲ ӈⱵȂῈ Ⱶ ꜚȁ

ȁ Ԋᴪȁ қ ᴪ ῤ ᵬ₮‗ Ȃ

ӥ ̆Ὲ Ҍ ῒז ֟ қ ᵝ ῒז῏ ’Ȃ 
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Ѓ֒Єҟꜙ ‟ 

Ὲ ȁ ȁ ֟ȁ ȂῈ

̆ ̆Ҍ ᶭ қȁ └ֲ ῒ └

ῒזᴑҙ ֟ ȂῈ ҙⱵ ԍ қȁ

└ֲ ῒ └ ῒזᴑҙ̆ҍ қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙ

Ҍ Ὲ Ҍ≠ ҙ Ԉ̆ץ Ҥ Ὲ

῏ ֜ Ȃ 

Ѓ῏Єῗԓ ָӀ ҟꜙɻ ┼ ꜠ ‟ 

ֲҺ ҙⱵȁ └ ̆ ң ῤҺ ҙⱵȁ Ԋ

ֲ Ҍ≠ ̕ қ └ֲ └ қ

ֲ ᴍ ̆ ң └ֲ ̆Ҍ

└ Ȃ 

Ѓ҈Є Ԑ  

ֲҌ Һ ֟ȁ ȁ ̆Ҍ ễ

ṽ ȁ Ḡȁ ȁᴂ Ԋ ̆

Ԋ Ȃ 

҈ɻ ҟ Ԏ ‟ 

Ѓ҅Є ָғ ҡ Ὶ ┼ ῚלᴗҟӐ Ғ ҟ Ԏ 

ֲ қҹ Ȃ ꜚⱬ ̆ ῒ └ Ὲ

Һ ҹ ꜚ /֟ ꜚ / ꜚ ᶫ ȁᵊ ȁPLC/HMIȁ

ȁᴰ ȁ ҙ ꜚ ᴆ ҙ ֲ֟ ̆ҹ

֜ ҙ ᶫ ҍ └ Ȃ ꜚⱬᵬҹ҉ Ὲ ᵣ ῤ

ꜚⱬ ҙⱵ ѿҺᵣ̆ҹ Һ Һ ᶫꜚⱬ

‗ Ȃ 

1ȁ ῒ └ ῒזᴑҙ ’ 

̆Ὲ қ └ ῒזᴑҙ ’

ӥľ ῇ  Ὲ ҍ Ŀӊľῇȁ῏ ῏ ῏ Ŀӊľ̂ԋ̃
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қ └ֲ ῒѿ ꜚֲ └ ῒזᴑҙĿȂ 

2ȁ ֲ ῒ └ ῒזᴑҙҌ Ҍ≠ ҙ Ԉ

 

̂1̃ ֲ қҙⱵ ’ 

2024 12 31 ̆Ὲ қ Һ ҙⱵ Ҋ̔ 

ҙⱵ  ֟ ≢ Һ ֟ ↓ Ҋ ҙ 

ꜚ  

└  
PLCȁHMIȁCNCȁ ꜚ

└  

3C└ ȁ ȁ ȁ

ȁ ȁ ȁ ┘

ȁ ȁ ҍ└‛ȁ

ȁ └ ȁ

ȁ ȁ ȁ

ȁ ȁ‚ ȁ ȁ

ȁ ȁ ȁ ⱬ 

ꜚ  

ᵞ ȁҬ

ȁ ᵊ ȁҒ

ᵊ  

 
ҙ ֲȁ ȁҜ

ȁ ȁ ꜚ֟  

ᴰ  ᴰ ȁ ҙ  
ȁ ȁ ȁ

 

  

ѿᵣ / ȁֲ

ȁ ȁ

ȁԚ  

 

 ȁ  
ȁ

 
 

֜   
ȁ ꜛ

ȁ ȁ  
֜  

ῒז ῒז 
ȁ ҙԑ

ȁỮ  
- 

ῒҬ̆҉ ֽ ꜚⱬ ῒ Ὲ ̆ῒזҙⱵ

Ҋ ȁ֟ ȁ ֟ ȁ └ȁ ҍ ҙ

Ⱶ ̆֟ Ҍ ף ̆Ҍ ҙ Ԉ ’Ȃ 

̂2̃ ֲ қ ῒ Ὲ ҙⱵҍ ֲ ᵌ ’ 

̆ ֲ ̆ қ ῒ └ ῒזᴑҙ

’ Ҋ̔ 

 Ὲ  Ὲ Һ ҙⱵ ֟  
ҙⱵ ᵝ №

 

1  ҙ ꜚ ᴆ ȁ  

ȁ

ȁ

ῤ ᴑ

ҙ ̆ҍ ֲ

Ҍ ԍ ᵌ

ҙⱵ 
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 Ὲ  Ὲ Һ ҙⱵ ֟  
ҙⱵ ᵝ №

 

2 
̂ ̃

Ὲ  

ȁDDⱬ ȁ

ȁ ҍ ꜚ  

ҙ ꜚ ̆

ҍ ֲҌ ԍ

ᵌҙⱵ 

3 
֤

ᴋῈ  

Ⱶȁ ȁ ᴆ ȁ

Ḥ Ⱶ  

ᴆ ̆ҍ

ֲҌ ԍ

ᵌҙⱵ 

4 
֤

Ὲ  
ᴆ ȁ ᴆ  

ᴆ ̆ҍ

ֲҌ ԍ

ᵌҙⱵ 

5 
֤ѿ

Ὲ  
‚ ҙ ᵣ ‗  

ҙ ꜚ ̆

ҍ ֲҌ ԍ

ᵌҙⱵ 

6 
ᾣ

Ὲ  
ᴰ ‗  

ҙ ꜚ ̆

ҍ ֲҌ ԍ

ᵌҙⱵ 

7 
└

Ὲ  

Ⱶȁ ȁ ᴆ ȁ

Ḥ Ⱶ  

ᴆ ̆ҍ

ֲҌ ԍ

ᵌҙⱵ 

8 
̂қ ̃

Ὲ  
ꜚ └ ᴆ  

ᴆ ̆ҍ

ֲҌ ԍ

ᵌҙⱵ 

9 ῒ Ὲ  ₮ ȁ ҙⱵ  

ҙⱵ ̆ҍ

ֲҌ ԍ

ᵌҙⱵ 

10 
⇔ ̂ ̃ תּ

Ὲ  
Ҍ  

̆ҍ

ֲҌ ԍ

ᵌҙⱵ 

11 Ὲ   

ҙ ꜚ ̆

ҍ ֲҌ ԍ

ᵌҙⱵ 

12 
֜

Ὲ ῒ Ὲ  
֜ ᴰꜚ └  

֜ ̆ҍ

ֲҌ ԍ

ᵌҙⱵ 

13 

֤ ҙ

Ὲ ῒ Ὲ

 

ꜚ ֟ ‗  

ҙ ꜚ ̆

ҍ ֲҌ ԍ

ᵌҙⱵ 

14 
֤ Ҭ

Ὲ  
ҙ ꜚ ᴆ ȁ  

֤ Ҭ

̆ҍ ֲҌ

ԍ ᵌҙⱵ 

15 ֤ Ὲ  ֲ ῒ ֟  

ҙ ֲ ̆

ҍ ֲҌ ԍ

ᵌҙⱵ 

16 
҉ Ὲ

ῒ Ὲ  
֟  

̆ҍ

ֲҌ ԍ

ᵌҙⱵ 

17 
҉ ᴆ

Ὲ  
Ҝ ֟  

ҙ ꜚ ̆

ҍ ֲҌ ԍ

ᵌҙⱵ 
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 Ὲ  Ὲ Һ ҙⱵ ֟  
ҙⱵ ᵝ №

 

18 
҉

Ὲ  

ᵣẢ ȁ ȁ ꜚ

└  

̆ҍ

ֲҌ ԍ

ᵌҙⱵ 

19 
Ḥ

Ὲ  
ҙ ꜚ ᴆ  

ᴆ ̆ҍ

ֲҌ ԍ

ᵌҙⱵ 

20 
ꜚ

Ὲ ῒ Ὲ  
ꜚᾝ ᴆ ꜚ ῏֟  

ҙ ꜚ ̆

ҍ ֲҌ ԍ

ᵌҙⱵ 

21 
Ὲ  

ꜚ ‗  

ҙ ꜚ ̆

ҍ ֲҌ ԍ

ᵌҙⱵ 

22  

ҙ ꜚ └ ᴆȁ ᴆ ῒ֟

ȁ ֟ȁ

 

ҙ ꜚ ̆

ҍ ֲҌ ԍ

ᵌҙⱵ 

23 
└

Ὲ  

ꜚ ᴆȁⱲῈ ꜚ ᴆ

ҍ  

Ҭ

̆ҍ ֲҌ

ԍ ᵌҙⱵ 

24 
ᾥ └

Ὲ  

└ └ ̕ └

 

̆ҍ

ֲҌ ԍ

ᵌҙⱵ 

25 ⇔ ῒ Ὲ  Ҍ  

̆ҍ

ֲҌ ԍ

ᵌҙⱵ 

26 
Ҭ

Ὲ  
ҙ ꜚ ᴆ ȁ  

Ҭ

̆ҍ ֲҌ

ԍ ᵌҙⱵ 

27 Ὲ  Ữ ȁỮ ѿᵣ  

̆ҍ

ֲҌ ԍ

ᵌҙⱵ 

28 Ὲ  ᵊ └  

ҙ ꜚ ̆

ҍ ֲҌ ԍ

ᵌҙⱵ 

29 
Ҭ ‼ ̂ ֤̃

Ὲ  
ᴆ  

ᴆ ̆ҍ

ֲҌ ԍ

ᵌҙⱵ 

30 
⇔ ⇔ҙ

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 
Ҍ  

̆ҍ

ֲҌ ԍ

ᵌҙⱵ 

31 
֤ ӊ Ὲ

 

ȁ

 

ҙ ꜚ ̆

ҍ ֲҌ ԍ

ᵌҙⱵ 

32 
Ὲ

ῒ Ὲ  

ⱬȁ ȁ ȁ ҙ

└  

ҙ ꜚ ̆

ҍ ֲҌ ԍ

ᵌҙⱵ 

33 
ᴚ ᴍ

Ὲ ῒ Ὲ  
ꜚ └֟  

ҙ ꜚ ̆

ҍ ֲҌ ԍ

ᵌҙⱵ 
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 Ὲ  Ὲ Һ ҙⱵ ֟  
ҙⱵ ᵝ №

 

34 
⇔

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 
Ҍ  

̆ҍ

ֲҌ ԍ

ᵌҙⱵ 

35 ֤ Ὲ  ҙ ꜚ ᴆ ȁ  

ᴆ ̆ҍ

ֲҌ ԍ

ᵌҙⱵ 

҉ ᴑҙҬ̆ ֲ қ ῒ Ὲ Һ ֟ Ⱶῤ ̆

֟ ҍ ֲ ̆֟ ӊ Ҍ ף ̆

Ҍ Ԋҍ׆ ֲ ᵌ ҙⱵȂ 

ӥ ̆ ֲ қ ῒ └ ῒזᴑҙҌ ҍ

Ԋ׆ֲ ȁ ᵌҙⱵ ’̆Ҍ ҙ Ԉ Ȃ 

ЃԑЄ ָғ ┼ָ Ὶ ┼ ῚלᴗҟӐ Ғ ҟ Ԏ 

ῒ Ὲ ̆ └ֲ ῐ ᾢ └ ῒזᴑҙ ῐ

ᾢ ֪ └ ᴑҙ ’ ӥľ ῇ  Ὲ ҍ Ŀ

ӊľῇȁ῏ ῏ ῏ Ŀӊľ̂ԋ̃ қ └ֲ ῒѿ ꜚ

ֲ └ ῒזᴑҙĿӊľ2ȁ └ֲ └ ῒזᴑҙĿ ľ ῇ  Ὲ

ҍ Ŀӊľῇȁ῏ ῏ ῏ Ŀӊ̂Ӝ̃῏ ֲ

└ ̆ ᴋ Ԋ̂Ҍ ҹ Ԋ̃ȁ ֲ ῒז

ֲ Ȃ 

└ֲ ῐ ᾢ └ ῒזᴑҙҹ ̆ Ὲ ҹ

̕ ῐ ᾢ ֪ └ ᴑҙҹ ̂ ̃ Ὲ

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃̆ ҹ ̆҉ ᴑҙ ҍ

ֲҌ ԍ ᵌҙⱵ̆ҍ ֲҌ ҙ ԈȂ 

ЃҎЄ῎ ῎ ҡɻ ┼ָᵲ₴ ᾭ ҟ Ԏ  

ҹ ᾧ ҙ Ԉ̆ ֲ ῒ қ ȁ └ֲ ῐ ₮ΐ

ԅȇ῏ԍ ᾧ ҙ Ԉ ₱Ȉ̆ΐᵣῤ ӥӊľ ԋ  

ᴆĿӊľ҈ȁҍ Ḡ ῏ Ŀӊľ̂ῇ̃῏ԍ ᾧ ҙ Ԉ

ĿȂ 
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῍ɻῗ ῗ ῗ  

ȇῈ Ȉȇᴑҙᴪ ‰↕ 36 ðð῏ Ȉȇ ├֜

⇔ҙ ҉ ↕̂2025 ḱ ̃Ȉ ῏ ̆ 2024 12 31

̆ Ὲ ῏ ῏ ῏ Ҋ̔ 

Ѓ҅Є ָ ҡ ┼ָ Ὶ҅ ꜠ָ 

ֲ қҹ ̆ ֲ └ֲҹ ῐ Ȃΐᵣ

ӥľ  ֲ ’Ŀӊľԓȁ ֲ ҉ץ5% ᴍ

‗ Һ қ └ֲ ’Ŀӊľ̂ѿ̃ қȁ └ֲĿȂ 

ЃԑЄ ҡ ┼ָ Ὶ҅ ꜠ָ ┼ Ὶלᴗҟ 

Ὲ қҹ ̆ └ֲҹ ῐ ᾢ Ȃ 2024 12

31 ̆ ֲ қ └ֲ └ ֲ ῒ

Ὲ ץ ֲ ῒז ’ Ҋ̔ 

1ȁ қ └ ῒזᴑҙ 

 ῏  ῏ ῏  

1 Ὲ  қ └ ᴑҙ 

2 ֤ Ὲ  қ └ ᴑҙ 

3 ֤ ҙ Ὲ  қ └ ᴑҙ 

4 ̂қ ̃ Ὲ  қ └ ᴑҙ 

5 ̂ ̃ Ὲ  қ └ ᴑҙ 

6 ⇔ ҙ Ὲ  қ └ ᴑҙ 

7 ֤ѿ Ὲ  қ └ ᴑҙ 

8  қ └ ᴑҙ 

9 Ὲ  қ └ ᴑҙ 

10 Ҭ Ὲ  қ └ ᴑҙ 

11 ᾥ └ Ὲ  қ └ ᴑҙ 

12 └ Ὲ  қ └ ᴑҙ 

13 ᾣ Ὲ  қ └ ᴑҙ 

14 ҉ Ὲ  қ └ ᴑҙ 
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 ῏  ῏ ῏  

15 ֤ Ҭ Ὲ  қ └ ᴑҙ 

16 Ὲ  қ └ ᴑҙ 

17 └ қ └ ᴑҙ 

18 Ҭ ‼ ̂ ֤̃ Ὲ  қ └ ᴑҙ 

19 Ḥ Ὲ  қ └ ᴑҙ 

20 ⇔ ̂ ̃ תּ Ὲ  қ └ ᴑҙ 

21 ֤ ᴋῈ  қ └ ᴑҙ 

22 ꜚ Ὲ  қ └ ᴑҙ 

23 Ὲ  қ └ ᴑҙ 

24 ҉ ᴆ Ὲ  қ └ ᴑҙ 

25 ֤ ӊ Ὲ  қ └ ᴑҙ 

26 Ὲ  қ └ ᴑҙ 

27 ҉ Ὲ  қ └ ᴑҙ 

28 ⇔ ⇔ҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ қ └ ᴑҙ 

29 ֜ Ὲ  қ └ ᴑҙ 

30 ̂ ῐ̃ Ὲ  қ └ ᴑҙ 

31 ҉ Ὲ  қ └ ᴑҙ 

32 ̂ ῐ̃ Ὲ  қ └ ᴑҙ 

33 ҉ ᴆ Ὲ  қ └ ᴑҙ 

34 ҉ Ὲ  қ └ ᴑҙ 

35 Ὲ  қ └ ᴑҙ 

36 ҉ Ὲ  қ └ ᴑҙ 

37 ֤ Ἕ Ὲ  қ └ ᴑҙ 

38 қ Ὲ  қ └ ᴑҙ 

39 ֤ Ὲ  қ └ ᴑҙ 

40 ҉ Ὲ  қ └ ᴑҙ 

41 ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ қ └ ᴑҙ 

42 ֜ Ὲ  қ └ ᴑҙ 
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 ῏  ῏ ῏  

43 ֜ Ὲ  қ └ ᴑҙ 

44 ֜ Ὲ  қ └ ᴑҙ 

45 ֜ Ὲ  қ └ ᴑҙ 

46 Ὲ  қ └ ᴑҙ 

47 ֜ Ὲ  қ └ ᴑҙ 

48 Ὲ  қ └ ᴑҙ 

49 ֜ Ὲ  қ └ ᴑҙ 

50 └ Ὲ  қ └ ᴑҙ 

51 ꜚ Ὲ  қ └ ᴑҙ 

52 Ḥ Ὲ  қ └ ᴑҙ 

53 ᴚ ᴍ Ὲ  қ └ ᴑҙ 

54 ᴚ └ Ὲ  қ └ ᴑҙ 

55 ᴑҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ қ └ ᴑҙ 

56 ᴑҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ қ └ ᴑҙ 

57 ⇔ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ қ └ ᴑҙ 

58 ⇔Ғ ⇔ҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ қ └ ᴑҙ 

59 ⇔ ⇔ҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ қ └ ᴑҙ 

60 ֜ Ὲ  қ └ ᴑҙ 

61  қ └ ᴑҙ 

62 INOVA AUTOMATION ITALY S.R.L.  қ └ ᴑҙ 

63  қ └ ᴑҙ 

64  қ └ ᴑҙ 

65  қ └ ᴑҙ 

66 
INOVANCE TECHNOLOGY ENDUSTRIYEL 

OTOMASYON LIMITED SIRKETI 
қ └ ᴑҙ 

67 Inovance Technology Hungary Korl§tolt FelelŖss®gŤ T§rsas§g қ └ ᴑҙ 

68 INOVANCE TECHNOLOGY ESPAÑA, SL қ └ ᴑҙ 

69 SBC Linear Co., Ltd қ └ ᴑҙ 

70 INOVANCE TECHNOLOGY KOREA CO., LTD. қ └ ᴑҙ 
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 ῏  ῏ ῏  

71 ֤ Ὲ  қ └ ᴑҙ 

72 
INNOVATION RECHERCHE AUTOMATISME 

INFORMATIQUE 
қ └ ᴑҙ 

73 Inovance Technology USA Inc. қ └ ᴑҙ 

74 Inovance Technology Trading FZE қ └ ᴑҙ 

75 ֜ Ὲ  қ └ ᴑҙ 

76 ֤ Ὲ  қ └ ᴑҙ 

2ȁ └ֲ └ ῒזᴑҙ 

Ὲ ȁ қ ҉ қ └ ῒזᴑҙ ̆ 2024 12

31 ̆ └ֲ ῐ ᾢ └ ῒזҺ ᴑҙ῍ 1 ̆ ’ Ҋ̔ 

 Ὲ  ῏ ῏  

1  └ֲ └ ᴑҙ 

ЃҎЄ ָ ҏװ5% ᴓ ָ Ὶל  

2024 12 31 ̆ ֲ ҉ץ5% ᴍ ֲ

ῒז ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 ῏  ῏ ῏  

1  ֲ16.39% ᴍ 

2 ⇔  
ֲ5.49% ᴍ 

3 ү  

Ѓ Є῎ ῎ ɻ ᴗҟ ᴗҟ 

Ὲ Ὲ ȁ ᴑҙ ᴑҙ ’ ӥľ

 ֲ ’Ŀӊľ ȁ ֲ Ὲ ȁ Ὲ №Ὲ ’ĿȂ 

Ѓ֒Є ָ Ԑɻ Ԑ ָ  

ֲ ᴋ Ԋȁ Ԋ ֲ ΐᵣ ’ ӥľ

 ֲ ’Ŀӊľ҂ȁ ֲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז

ֲ ’ĿȂ 



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-334 

Ѓ῏Є ָ ҡ Ԑɻ Ԑɻ ָ  

Ὲ қ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ҹῈ ῏ ֲȂ 

 ῏  ῏ ῏  

1 ῐ  ֲ қ ӊ Ԋ ȁ  

2 ḍ  ֲ қ ӊ Ԋ 

3  ֲ қ ӊ Ԋȁ◐  

4 ↔  ֲ қ ӊ Ԋ 

5  ֲ қ ӊ Ԋȁ◐ ȁ Ԋᴪ ӥ 

6  ֲ қ ӊ Ԋȁ◐  

7 ᴯ ֲ қ ӊ Ԋ 

8  ֲ қ ӊ Ԋ 

9  ֲ қ ӊ Ԋ 

10  ֲ қ ӊ ԊᴪҺ  

11  ֲ қ ӊ Ԋ 

12 Ҁ  ֲ қ ӊ Ԋ 

13  ֲ қ ӊ◐  

14  ֲ қ ӊ◐  

15  ֲ қ ӊ◐  

16 ↔  ֲ қ ӊ Ⱶ  

Ѓ҈Є ָ ҡ Ὶל ᴗҟ ᴗҟ 

Ὲ ᴑҙ ᴑҙ ̆ қ ῒז ᴑҙ ᴑҙ

̂ Ὲ ̃ ҹ ֲ ῏ ֲȂ 

Ѓ῍ЄῚלῗ ָ 

ֲ └ֲȁ Ԋȁ Ԋ ֲ ȁ ֲ қ

Ԋȁ Ԋ ֲ ӊ῏ ℗ ̆ Ẽȁ ȁ Ẽ

ȁᾞ ῒ Ẽȁ ῇ ῒ Ẽȁ Ẽ ᾞ

Ẽ ̆֞ҹ ֲ ῏ Ȃ 
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ЃӢЄῗ ָ ┼ Ї ᴑ ԐЃҒ ҿ

ԐЄɻ ָ Ὶל ָ  

1ȁ ֲ └ֲ῏ ℗ └ ̆ ᴋ Ԋ̂Ҍ ҹ

Ԋ̃ȁ ֲ ῒז ֲ  

ῤ̆ └ֲ῏ ℗ └ ̆ ᴋ Ԋ̂Ҍ

ҹ Ԋ̃ȁ ֲ ᴑҙΐᵣ Ҋ̔ 

 ῏  ῏ ῏  

1 
̂ ̃

Ὲ  

ֲ └ֲ ῐ ῏ ℗

99% ᴋ Ԋȁ ᴋῈ Ȃ 

2 
ᴩ

ᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ֲ └ֲ ῐ ῏ ℗

99.9%ᴍ ᴩᴑҙȂ 

3 
̂ ֤̃ ᴍ

Ὲ  

ֲ └ֲ ῐ ῏ ℗ ᴋ

Ԋ ᴍ Ὲ Ȃ 

2ȁ ֲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ └ ̆ ᴋ Ԋ

̂Ҍ ҹ Ԋ̃ȁ ֲ ῒז ֲ  

ῤ̆ ֲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ └ ̆

ᴋ Ԋ̂Ҍ ҹ Ԋ̃ȁ ֲ ῒז ֲ ΐᵣ

Ҋ̔ 

 ῏  ῏ ῏  

1 ꜚ  
ֲ Ԋ 51% ᴋ Ԋ ᴋῈ

Ȃ 

2 
ῌ ᴩ

ᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ֲ Ԋ └ ꜚ ᴋ ԊⱵ ᴩֲ

ᴩᴑҙ̆ҹ ֲ Ȃ 

3 
ᴩ

ᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ֲ Ԋ └ ꜚ ᴋ ԊⱵ ᴩֲ

ᴩᴑҙ̆ҹ ֲ Ȃ 

4 
ᴩ

ᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ֲ Ԋ └ ꜚ ᴋ ԊⱵ ᴩֲ

ᴩᴑҙ̆ҹ ֲ Ȃ 

5 
ᴩ

ᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ֲ Ԋ └ ꜚ ᴋ ԊⱵ ᴩֲ

ᴩᴑҙ̆ҹ ֲ Ȃ 

6 
ᴩ

ᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ֲ Ԋ └ ꜚ ᴋ ԊⱵ ᴩֲ

ᴩᴑҙ̆ҹ ֲ Ȃ 

7 
ᴩ

ᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ֲ Ԋ └ ꜚ ᴋ ԊⱵ ᴩֲ

ᴩᴑҙ̆ҹ ֲ Ȃ 

8 
ᴩ

ᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ֲ Ԋ └ ꜚ ᴋ ԊⱵ ᴩֲ

ᴩᴑҙ̆ҹ ֲ Ȃ 

9 
ᴩ

ᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ֲ Ԋ └ ꜚ ᴋ ԊⱵ ᴩֲ

ᴩᴑҙ̆ҹ ֲ Ȃ 

10 
ᴩ

ᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ֲ Ԋ └ ꜚ ᴋ ԊⱵ ᴩֲ

ᴩᴑҙ̆ҹ ֲ Ȃ 
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 ῏  ῏ ῏  

11 
ᴩ

ᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ֲ Ԋ └ ꜚ ᴋ ԊⱵ ᴩֲ

ᴩᴑҙ̆ҹ ֲ Ȃ 

12 ү  
ֲ Ԋ └ ꜚ ᴋ ԊⱵ ᴩֲ

ᴩᴑҙ̆ҹ ֲ Ȃ 

13 ⇔  
ֲ Ԋ └ ꜚ ᴋ ԊⱵ ᴩֲ

ᴩᴑҙ̆ҹ ֲ Ȃ 

14 
ᴩ

ᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ֲ Ԋ └ ꜚ ᴋ ԊⱵ ᴩֲ

ᴩᴑҙ̆ҹ ֲ Ȃ 

15 
↕ ᴩ

ᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ֲ Ԋ └ ꜚ ᴋ ԊⱵ ᴩֲ

ᴩᴑҙ̆ҹ ֲ Ȃ 

16 
ᴩ

ᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ֲ Ԋ └ ꜚ ᴋ ԊⱵ ᴩֲ

ᴩᴑҙ̆ҹ ֲ Ȃ 

17 
ᴩ

ᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ֲ Ԋ └ ꜚ ᴋ ԊⱵ ᴩֲ

ᴩᴑҙ̆ҹ ֲ Ȃ 

18 
⇔

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ֲ Ԋ └ ꜚ ᴋ ԊⱵ ᴩֲ

ᴩᴑҙ̆ҹ ֲ Ȃ 

19 
ᴩ

ᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ֲ Ԋ └ ꜚ ᴋ ԊⱵ ᴩֲ

ᴩᴑҙ̆ҹ ֲ Ȃ 

20 
ᴩ

ᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ֲ Ԋ └ ꜚ ᴋ ԊⱵ ᴩֲ

ᴩᴑҙ̆ҹ ֲ Ȃ 

21 
ᴩ

ᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ֲ Ԋ └ ꜚ ᴋ ԊⱵ ᴩֲ

ᴩᴑҙ̆ҹ ֲ Ȃ 

22 
ᴩ

ᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ֲ Ԋ └ ꜚ ᴋ ԊⱵ ᴩֲ

ᴩᴑҙ̆ҹ ֲ Ȃ 

23 
ᴩ

ᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ֲ Ԋ └ ꜚ ᴋ ԊⱵ ᴩֲ

ᴩᴑҙ̆ҹ ֲ Ȃ 

24 
⇔

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ֲ Ԋ └ ꜚ ᴋ ԊⱵ ᴩֲ

ᴩᴑҙ̆ҹ ֲ Ȃ 

25 
‏ ᴩ

ᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ֲ Ԋ └ ꜚ ᴋ ԊⱵ ᴩֲ

ᴩᴑҙ̆ҹ ֲ Ȃ 

26 
ᴩ

ᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ֲ Ԋ └ ꜚ ᴋ ԊⱵ ᴩֲ

ᴩᴑҙ̆ҹ ֲ Ȃ 

27 
ᴩ

ᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ֲ Ԋ └ ꜚ ᴋ ԊⱵ ᴩֲ

ᴩᴑҙ̆ҹ ֲ Ȃ 

28 
ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ֲ Ԋ └ ꜚ ᴋ ԊⱵ ᴩֲ

ᴩᴑҙ̆ҹ ֲ Ȃ 

29 
⇔

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ֲ Ԋ └ ꜚ ᴋ ԊⱵ ᴩֲ

ᴩᴑҙ̆ҹ ֲ Ȃ 

3ȁ ֲ қ Ԋȁ Ԋȁ ֲ └ ̆

ᴋ Ԋ̂Ҍ ҹ Ԋ̃ȁ ֲ ῒז ֲ  

ῤ̆ ֲ қ Ԋȁ Ԋȁ ֲ └

̆ ᴋ Ԋ̂Ҍ ҹ Ԋ̃ȁ ֲ ῒז ֲ

Ҋ̔ 
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 ῏  ῏ ῏  

1 Ὲ  
ֲӊ῏ ֲ ᴋ ף ֲȁ

Ԋȁ ғ 100% ᴋῈ Ȃ 

2 ҉ ҙ Ὲ  
ֲӊ῏ ֲ ᴋ ף ֲȁ

Ԋғ 100% ᴋῈ Ȃ 

3 
ᴩᴑҙ

̂ ᴩ̃ 

ֲӊ῏ ֲ ᴋ ԊⱵ ᴩֲ

ᴩᴑҙȂ 

4 ᾝḠ Ὲ  
ֲӊ῏ ֲ↔ 67.00%

ᴋῈ Ȃ 

5 Ὲ  
ֲӊ῏ ֲ↔ 60.00%

ᴋῈ Ȃ 

6 
ҙ Ὲ

 

ֲӊ῏ ֲ↔ 60.00%

ᴋῈ Ȃ 

7 
ӊᵄ Ὲ

 

ֲӊ῏ ֲ↔ 95.00%

ᴋῈ Ȃ 

8 ≢₮ Ὲ  
ֲӊ῏ ֲ↔ └ ᴋῈ

Ȃ 

9 └Ḥ Ὲ  
ֲӊ῏ ֲ ᴋ Ԋ ᴋ

Ὲ Ȃ 

10 ᴨ└ Ḥ Ὲ  
ֲӊ῏ ֲ ᴋ Ԋ ᴋῈ

Ȃ 

11 
ң Ḥ Ὲ

 
ֲӊ῏ ֲ └ ᴋῈ Ȃ 

12 
└ḤḤ Ⱶ Ὲ

 
ֲӊ῏ ֲ └ ᴋῈ Ȃ 

13 └Ḥ ᴆ Ὲ  ֲӊ῏ ֲ └ ᴋῈ Ȃ 

14 қ└Ḥ Ὲ  
ֲӊ῏ ֲ ᴋ Ԋ ᴋῈ

Ȃ 

15 ֤└Ḥ└ Ὲ  
ֲӊ῏ ֲ ᴋ Ԋ ᴋῈ

Ȃ 

16 └Ḥ Ὲ  
ֲӊ῏ ֲ ᴋ Ԋ ᴋῈ

Ȃ 

17 └Ḥ Ὲ  
ֲӊ῏ ֲ ᴋ Ԋ ᴋῈ

Ȃ 

18 
└Ḥ Ⱶ ᴩᴑ

ҙ̂ ᴩ̃ 

ֲӊ῏ ֲ ᴋ ԊⱵ ᴩֲ

ᴩᴑҙȂ 

19 
֤ ֒ ᴋ

Ὲ  

ֲӊ῏ ֲ ᴯ ᴋ Ԋ ᴋ

Ὲ Ȃ 

20 └Ḥ Ὲ  ֲӊ῏ ֲ └ ᴋῈ Ȃ 

4ȁ῏ ֲӊῒז῏ ℗ └ ᴑҙ 

҉ ῏ ֲӊῒז῏ ℗ ̂ Ẽȁ ȁ Ẽ

ȁᾞ ῒ Ẽȁ ῇ ῒ Ẽȁ Ẽ ᾞ

Ẽ ̃ └ ᴑҙ֞ҹ ֲ ῏ Ȃ 
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Ѓ Є Ὺ ῗ  

҉ ῏ ̆ ῤ ᴋῈ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֲ

ῒ῏ ℗ ̆ ᴋῈ қ Ԋȁ Ԋȁ ֲ

ֲ ῒ῏ ℗ Ὲ ῏ ֲȂ҉ ῏ ֲ └ȁ

ῤ └ȁ ץ ῒ ᴋ Ԋ̂Ҍ

ҹ Ԋ̃ȁ ֲ ῤ ᴋ Ԋ̂Ҍ ҹ

Ԋ̃ȁ ֲ ᴑҙ ҹῈ ῏ Ȃ 

Ὲ ῏ ԍ ↕ ῒזҍῈ

῏ ֲȁ ֲ ῒז Ȃ 

1ȁ ֲ ῤ ᴑҙ 

ῤ̆ ֲ ᴑҙΐᵣ Ҋ̔ 

 ῏  ῏ ῏  

1 Ὲ  
ҹ ֲӊῃ Ὲ ̆ ֲӊ Ԋ ḍ

ᴋῒ ԊȂ̂ Ὲ ԍ 2023 4 ̃ 

2 
⇔ ᴩ

ᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ֲ ῒ 59.9940%ᴍ Ȃ̂ ᴩᴑҙ ԍ

2023 10 ̃ 

2ȁ ֲ қ ῤ ╠ 12ҩ ᴑҙ 

ῤ ╠ 12ҩ ̆ ֲ қ Ҋ ᴑҙ

ΐᵣ Ҋ̔ 

 
῏  ῏ ῏  

1 
֜

Ὲ  

ҹ ֲӊ қ Ⱶ

Ὲ Ȃ̂ Ὲ ԍ 2024 3 ̃ 

2 
֜

Ὲ  

ҹ ֲӊ қ Ⱶ

Ὲ Ȃ̂ Ὲ ԍ 2024 6 ̃ 

3 Ὲ  

ҹ ֲӊ қ 100%

Ὲ ̆ ֲ Ԋ ᴋῒ Ԋ

Ȃ̂ Ὲ ԍ 2022 7 ̃ 

4 ֤ Ὲ  

ҹ ֲӊ қ 100%

Ὲ ̆ ֲ └ֲ ῐ ᴋῒ

Ԋȁ Ȃ̂ Ὲ ԍ 2022 12 ̃ 

5 
└ Ὲ

 

ҹ ֲӊ қ 100%

Ὲ ̆ ֲ └ֲ ῐ ᴋῒ Ԋ

Ȃ̂ Ὲ ԍ 2023 2 ̃ 

6 
̂ ῐ̃ Ὲ

 

ҹ ֲӊ қ 100%

Ὲ Ȃ̂ Ὲ ԍ 2021 5 ̃ 
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῏  ῏ ῏  

7 
҉ └ Ὲ

 

ҹ ֲӊ қ 100%

Ὲ Ȃ̂ Ὲ ԍ 2021 12 ̃ 

8 
ᵫ ҈ ᴆ

Ὲ  

ҹ ֲӊ қ 100%

Ὲ Ȃ̂ Ὲ ԍ 2022 7 ̃ 

9 
└

Ὲ  

ҹ ֲӊ қ 92.0555%

Ὲ Ȃ̂ Ὲ ԍ 2023 8 ̃ 

10 
̂ ̃

Ὲ  

ҹ ֲӊ қ 51%

Ὲ Ȃ̂ Ὲ ԍ 2022 6 ̃ 

11 └ Ὲ  
ҹ ֲӊ қ 51%

Ὲ Ȃ̂ Ὲ ԍ 2023 7 ̃ 

12 
ҙ̂ ̃

Ὲ  

ҹ ֲӊ қ 51%

Ὲ Ȃ̂ Ὲ ԍ 2022 9 ̃ 

13 
֜

Ὲ  

ҹ ֲӊ қ Ⱶ

Ὲ Ȃ̂ Ὲ ԍ 2024 9 ̃ 

3ȁ ֲ ֲ қ Ԋȁ Ԋȁ ֲ └ ᴋ

Ԋȁ ֲ ῒז ֲ  

ῤ ╠ 12ҩ ̆ ֲ ֲ қ Ԋȁ Ԋȁ

ֲ └ ᴋ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ ҹ ֲ

῏ ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

 ῏  ῏ ῏  

1 
Ὲ

 

ҹ ֲӊ Ԋ ḍ ᴋ Ԋȁ ֲ

ӊ῏ ֲ ᴋ Ԋȁ ֲӊ῏

ֲ↔ ᴋ Ԋ ȁ◐ ᴋ

Ὲ Ȃ̂ Ὲ ԍ 2023 3 ̃ 

2 ҉ ᴧ Ὲ  
ҹ ֲӊ Ԋ ᴋῒ Ԋ

ᴋῈ Ȃ̂ Ὲ ԍ 2023 9 ̃ 

3 
ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ 

ҹ ֲӊ῏ ֲ ᴋ ԊⱵ

ᴩֲ ᴩᴑҙȂ̂ ᴩᴑҙ ԍ

2023 12 ̃ 

4 
ᴑҙ ᴩᴑҙ

̂ ᴩ̃ 

ҹ ֲӊ῏ ֲ ᴋ ԊⱵ

ᴩֲ ᴩᴑҙȂ̂ ԍ 2021 12

ᴋ̃ 

5 ᴇṿḤ ᴍῈ  

ҹ ֲӊ῏ ֲ ᴋῒ Ԋ

ᴍ Ὲ Ȃ̂ ԍ 2022 12

ᴋ̃ 

6 
ҙ

Ὲ  

ҹ ֲӊ῏ ֲ ᴋ Ԋ

ᴋῈ Ȃ̂ ԍ 2021 12 ᴋ̃ 

7 ̂ ֤̃ Ὲ  
ҹ ֲӊ῏ ֲ ᴯ ᴋ Ԋ

ᴋῈ Ȃ̂ ᴯԍ 2023 1 ᴋ̃ 

8 ᴍ Ὲ  
ҹ ֲӊ῏ ֲ ᴯ ᴋ Ԋ

ᴍ Ὲ Ȃ̂ ᴯԍ 2023 8 ᴋ̃ 

9 
ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ 

ҹ ֲ Ԋ └ ꜚ ᴋ

ԊⱵ ᴩֲ ᴩᴑҙȂ̂ ԍ 2024
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 ῏  ῏ ῏  

8 ̃ 

10 
ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ 

ҹ ֲӊ῏ ֲ↔ ᴋῒ

ԊⱵ ᴩֲȂ̂ ԍ 2024 8 ̃ 

ֲ ֲ қ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῏ ℗

└ ᴋ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ ֞ҹ ֲ

῏ Ȃ 

4ȁ ῤ ╠ 12 ҩ ᴋ ֲ ֲ қ Ԋȁ

Ԋȁ ֲ ῒ └ ᴋ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ  

ῤ ╠ 12ҩ ᴋ ֲ ֲ қ Ԋȁ Ԋȁ

ֲ ̆ҹ ֲ ῏ ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

 ῏  ῏ ῏  

1  ᴋ ֲ Ԋ̆ ᴋ ҹ 2024 2 Ȃ 

2 ᴯ ᴋ ֲ Ԋ̆ ᴋ ҹ 2023 5 Ȃ 

3  ҹ ֲ қӊ Ԋ̆ ᴋ ҹ 2021 5 Ȃ 

4  ҹ ֲ қӊ Ԋ̆ ᴋ ҹ 2021 5 Ȃ 

5 ↔ ᴯ ҹ ֲ қӊ Ԋ̆ ᴋ ҹ 2021 5 Ȃ 

6 ᴯ ҹ ֲ қӊ Ԋ̆ ᴋ ҹ 2021 5 Ȃ 

7 Ԉ  ҹ ֲ қӊ Ԋ̆ ᴋ ҹ 2021 5 Ȃ 

8  ҹ ֲ қӊ Ԋ̆ ᴋ ҹ 2024 5 Ȃ 

9  ҹ ֲ қӊ Ԋ̆ ᴋ ҹ 2024 5 Ȃ 

ῤ ╠ 12ҩ ᴋ ֲ ֲ қ Ԋȁ Ԋȁ

ֲ └ ᴋ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ ҹῈ

῏ Ȃ 

ֲ҉ ῏ ֲ ῤ ╠ 12ҩ └ ᴋ

Ԋȁ ֲ ῒז ֲ ץ̆ ֲ҉ ῏ ῏ ℗

ῒ ῤ ╠ 12ҩ └ ᴋ Ԋȁ

ֲ ῒז ֲ ֞ҹ ֲ ῏ Ȃ 

҉ ῤ῏ ꜚ ’Ҍ ῏ ֜ ῏ Ȃ 
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Ӣɻῗ ֢  

Ѓ҅Є ῗ ֢ ≡ ‼ 

῏ ֜ Ⱶ ’ ֟ ῏ ֜ ̆

ȇ ├֜ ⇔ҙ ҉ ↕̂2025 ḱ ̃Ȉ ῏ ֜

‰ ’̆Ὲ ῏ ֜ ∞ ‰ Ҋ̔ 

1ȁῈ ҍ῏ ֲ ֜ ֲ 30 ҆ᾝ҉ץ ῏ ֜

̂Ὲ ᶫ Ḡȁ ᶫ Ⱶ ꜛ ̃̕ 

2ȁῈ ҍ῏ ֲ ֜ ֲ 300҆ᾝ̆҉ץғ Ὲ

ѿ ‪ ֟ ṿ ҉ץ0.5% ῏ ֜ ̂Ὲ ᶫ Ḡȁ ᶫ Ⱶ ꜛ

̃Ȃ 

ЃԑЄῗ ֢  

ῤ̆Ὲ ῏ ֜ ᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

῏ ֜  ῏ ֜ ῤ  
῏ ֜  

2024  2023  2022  

῏

֜  

ᶫ

ꞋⱵ 
444,871.26 196,755.19 96,058.89 

ꞋⱵ 
5,024.16 3,895.26 9,884.44 

ף  52,330.67 12,017.94 2,958.41 טף

֟  1,192.30 1,258.77 1,329.35 

ӯ ֟ 128.12 2,523.42 4,935.70 

῏ ֲ

 
1,120.38 951.03 312.64 

Ẽ ῏

֜  

ҍ῏ ῍

 

2021 11 ̆Ὲ ҍ ⇔ ̂ ̃ תּ Ὲ

῍ ⇔ ̆Ὲ ₮ 2,250҆ᾝȂ2023

⇔ ̆Ὲ ₮ ѿ  

῏ Ḡ 
ΐᵣ ’ ӥľ ῇ  Ὲ ҍ Ŀӊ

ľӜȁ῏ ֜ Ŀӊľ̂ ̃ Ẽ ῏ ֜ Ŀΐᵣῤ  

Ṣ 
ΐᵣ ’ ӥľ ῇ  Ὲ ҍ Ŀӊ

ľӜȁ῏ ֜ Ŀӊľ̂ ̃ Ẽ ῏ ֜ Ŀΐᵣῤ  

῏ ᴍ  ט
ΐᵣ ’ ӥľ ῇ  Ὲ ҍ Ŀӊ

ľӜȁ῏ ֜ Ŀӊľ̂ ̃ Ẽ ῏ ֜ Ŀΐᵣῤ  

Ғ≠ ễ

’ 

ΐᵣ ’ ӥľ ῇ  Ὲ ҍ Ŀӊ

ľӜȁ῏ ֜ Ŀӊľ̂ ̃ Ẽ ῏ ֜ Ŀΐᵣῤ  
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῏ ֜  ῏ ֜ ῤ  
῏ ֜  

2024  2023  2022  

ᶏ

’ 

ΐᵣ ’ ӥľ ῇ  Ὲ ҍ Ŀӊ

ľӜȁ῏ ֜ Ŀӊľ̂ ̃ Ẽ ῏ ֜ Ŀΐᵣῤ  

ѿ ῏ ֜

 

ᶫ

ꞋⱵ 
1,106.96   218.54 6.06 

ꞋⱵ 
455.15 1,096.50 1,635.75 

ף  142.94 275.04 486.70 טף

֟  

ΐᵣ ’ ӥľ ῇ  Ὲ ҍ Ŀӊ

ľӜȁ῏ ֜ Ŀӊľ̂ԓ̃ѿ ῏ ֜ Ŀӊľ4ȁ ֟

Ŀ 

ӯ ₮ ֟ 289.62 1,044.14 352.95 

ЃҎЄ ῗ ֢  

1ȁ ᶫꞋⱵ 

ῤ̆Ὲ ῏ ҙ ῀ ᶛ Ҋ

̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

֜  ֜ Ԋ  
2024  2023  2022  

      

 ֟ ȁ Ⱶ 406,835.59  91.45% 161,913.46 82.29% 1,635.28 1.70% 

 ֟ ȁ Ⱶ 38,035.67  8.55% 34,841.73 17.71% 94,423.62 98.30% 

 444,871.26  100.00% 196,755.19 100.00% 96,058.89 100.00% 

ҙ ῀ ᶛ 27.50% 21.01% 19.11% 

ҙ ῀ ᶛ 

̂╧ ̃ 
2.35% 3.72% 18.78% 

Ὲ ῏ ֜ ҹ ҍ Ȃ ῤ,Ὲ

῏ №≢ҹ 96,058.89҆ᾝȁ196,755.19̓ ᾝץ 444,871.26

҆ᾝ̆№≢ ҙ ῀ 19.11%ȁ21.01%ץ 27.50%Ȃ 

2023 2024 ̆Ὲ Һ ῏ ҹῈ ҍҺ ֤

ᴑҙ ̆Һ ῒ ֟ Ȃ2022 ̆Ὲ Һ

῏ ҹ ̆Һ ῒ ֟ ȁ ᶫ ҍ

Ⱶ̆ 2021 4 ҙⱵ⅞ ̆ ῤ̆
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ҳ ᵝ ᶫ ҍ Ⱶ Ȃ 

╧ ᴑҙ ῏ ̆ ῤ ֲ

῏ ҙ ῀ ᶛ Ҋ ҹ≢№̆ל 18.78%ȁ3.72% 2.35%Ȃ 

̂1̃  

ῤ̆Ὲ ᶫ ֟ ץ Ⱶ №≢ҹ

1,635.28̓ ᾝȁ161,913.46̓ ᾝץ 406,835.59̓ ᾝ̆ ҉  Ȃל

2021 ̆ ꜚⱬҍ Ҋ ֤ ̆ ῍

₮ ԓ ѿ ꜚ ̆ ֟ Ȃ2022 11 ̆

Ԋ ̆ ҹ ꜚⱬӊ ᴑҙ̆ ֲҍῒ֜

῏ ֜ Ȃ ῤ̆ ꜚⱬ ֟ ֟ ̆

֜ ᴇ ᴇ ҉̆ ̆ ᴇΐ Ὲᾛ Ȃ 

̂2̃  

ῤ̆Ὲ ᶫ ֟ Ⱶ №≢ҹ

94,423.62̓ ᾝȁ34,841.73̓ ᾝץ 38,035.67̓ ᾝ̆2023 Ὲ

Ҋ ̆2024 ҉ Һ ֟ ⱴ

Ȃ 

2021 ҙⱵ ╠̆ ҙⱵ №

Һᵣҹ ȂҙⱵ ̆ №╠ Һ

ᵣ ҹ ῒ ῤ ℗ ꜚⱬ

̆ ҙⱵ ’̆Ὲ ҙⱵ ԇ

Ȃ ῤ̆ ꜚⱬҹ ᶫ֟ ҍ Ⱶ ̆

ҹҺᵣ ΐ ̆ ꜚⱬҍ ̆

ᴇץ ᴇ ↕ ̆῏ ֜ ΐ Ὲᾛ Ȃ ῤ̆

̆Ὲ ҍ ֟ Ⱶ

Ҋ  Ȃל

̆2022 ץ ̆ ԍῒ ̆

ֲ ֟ ԍῒ ֟ ֟Ȃ ꜚⱬҍ ῏

̆֜ ᴇ ֲ ҈ ᴇ ’ ̆ΐ Ὲᾛ Ȃ 
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2ȁ ꞋⱵ 

ῤ̆Ὲ ῏ ꞋⱵ ҙ

ᶛ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

֜  ֜ Ԋ  

2024  2023  2022  

      

 
ȁ

ֲ ₮  
4,836.59  96.27% 2,048.50 52.59% 5,454.41 55.18% 

 ֲ ₮  187.57  3.73% 1,846.76 47.41% 4,430.03 44.82% 

 5,024.16  100.00% 3,895.26 100.00% 9,884.44 100.00% 

ҙ  0.37% 0.49% 2.27% 

ῤ̆Ὲ ῏ Һ ῏ ץ ֲ ₮̆

Һ ҹ ҍ Ȃ 

̆Ὲ ҍ ῏ ֜ №≢ҹ

9,884.44̓ ᾝȁ3,895.26̓ ᾝץ 5,024.16̓ ᾝ̆ ҙ ᶛ№≢ҹ

2.27%ȁ0.49%ץ 0.37%̆῏ Ҋ Ȃ 

̆ ꜚⱬ Һ 2021 4 ҙⱵ

⅞ ╠̆ ҉ ᶫ Ҋ ⅞ ⌠ ̆

ԍ ῏ ̆ҹḠ Ὲ ֟ҙⱵ ̆

ᶫ ̆ ҈ ᴇ ᴇ ꜚ

ⱬȂ 

ֲ ₮ ̆ ԍ 2021 4 ҙⱵῤ ╠̆ №

ҙⱵ ῏ № ԍ ̆ ֲ ԍҙⱵ⅞ ̆

ľֲ ҙⱵ Ŀ ↕ ⅞ Ȃ ῤ̆ ῏ֲ ȁ Ḡ ῏

ꜚⱬ ̆ ῤ ꜚⱬ

ᴇ ֲ Ȃ 

ӥ ̆ ꜚⱬ ѿᵝ Ⱳ ᵬ

̆ ꜚⱬ ᵬ ̆ ᵝ ҍ

Ꞌꜚ῏ ̆ῒ ȁ ḠȁῈ ꜚⱬҍ ᴇ Ȃ
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҉ ̆ ֲҍ Ҍ ֲ ̆

῏῏ ֜ Ȃ 

3ȁף  טף

ῤ̆Ὲ ῏ ף טף Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

῏   2024  2023  2022  

ף   -3.42 9,599.14 49,812.26 

ף  טף  2,961.83 2,418.80 2,518.41 

 2,958.41 12,017.94 52,330.67 

ҙ  0.22% 1.51% 12.01% 

҉ Ὲ ᵣ ῤ ̆ Ҭ

Ȃ ῤ̆ ꜚⱬ ԍ ᾝ ᴆ ̆

̆ ף טף Ȃ 4Ł ᶛ ף

̆Һ ԍ ף̆ ᶛΐ Ὲᾛ Ȃ ֲ Ҋ

ꜚⱬԍ 2022 9 ̆ ꜚⱬ

̆ ԍ 2023 ҈ Ȃ2024

ף טף ҹ ̆Һ ╠ № Ȃ 

ῤ̆Ὲ ֟ ̆ ῒ

֟ⱲῈ ̆ ҍ ῍ ҈ ȂῈ ╠

̆ ף ֲ ט ֲ ᴇ ̆

῏ ֜ ΐ ҍῈᾛ Ȃ 

4ȁ ֟  

ῤ̆ ֲᵬҹ ̆ ΐ

ᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ₮  ֟  2024  2023  2022  

ꜚⱬ   1,192.30 1,258.77 1,329.35 

 1,192.30 1,258.77 1,329.35 
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ꜚⱬ ֟ ̆ ῒ

֟ⱲῈ ̆ ҈ ᴇ Ȃ ̆2022-2023 ̆

ꜚⱬ № ̆ ץ ῏ ֟ Ȃ῏

ΐ ̆ғ ᴇῈᾛȂ 

5ȁ ӯ ֟ 

ῤ̆ ꜚⱬ ῏ ӯ ֟Һ ҹ ҍ ֟ ῏

̆ΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

῏  ֜  2024  2023  2022  

 ӯ ֟ 128.12 2,523.42 4,935.70 

 128.12 2,523.42 4,935.70 

2022 ῏ ̆Һ ҙⱵ ̆

Ҋ ᵖ ῀ ̆ ⌠ ȁ

ԇ ꜚⱬȂ ֟̆ ҍᶫ ᴇ

ᴇ Ȃ 

6ȁ῏ ֲ  

Ὲ ῏ ֲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ̆ ט ῏ ֲ

ȁ ≠ȁ Ȃ ῤ̆Ὲ ῏ԇט ֲ

’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

῏  2024  2023  2022  

῏ ֲ  1,120.38 951.03 312.64 

7ȁ῏ ט ’ 

̂1̃῏ ט  

ῤ̆Ὲ ῏ ט ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  
2024  

12 31  

2023  

12 31  

2022  

12 31  

῏   171,383.09  153,187.14 64,209.46 
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2024  

12 31  

2023  

12 31  

2022  

12 31  

 ֟ 230.55  13.37 12.90 

ῒז ꜚ ֟ 1,156.22  1,498.83 1,881.58 

 1,236.65  18,500.00 22,862.09 

 31,776.89  10,000.00 2.15 

ט  -    29.09 12.94 

ῒז  91.32  91.32 81.00 

ᵩ  205,874.70 183,319.75 89,062.13 

῏  

ט  

ט  868.62 2,493.89 82,168.16 

ט  1,674.58  67,776.64 - 

ῒז ט  16.34 16.34 57,606.06 

ṽ -    398.50 1,153.58 

ṽ 472.79  429.11 1,034.05 

ῒז ꜚ ṽ 61.46  55.78 134.43 

ט ᵩ  3,093.80 71,170.28 142,096.27 

̂2̃῏  

̆Ὲ ῏ ᵩ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ῏  
2024 12 31

 

2023 12 31

 

2022 12 31

 

 

 15,614.95  45,386.64 61,978.99 

 53.91 170.00 - 

 155,619.64 107,630.50 2,230.46 

 52.04 - - 

 42.55 - - 

֟  230.55  13.37 12.90 

ῒז ꜚ

֟ 
 1,156.22 1,498.83 1,881.58 

 
 1,236.65 - 22,862.09 

 - 18,500.00 - 

 1,771.18  - 2.15 



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-348 

 ῏  
2024 12 31

 

2023 12 31

 

2022 12 31

 

  30,000.00  10,000.00 - 

 5.71 - - 

ט  
҉  - 8.90 - 

 - 20.18 12.94 

ῒז 

 

 91.32 69.33 57.78 

 - 2.14 - 

 - - 23.23 

└ 
- 19.85 - 

 205,874.70  183,319.75 89,062.13 

̆Ὲ ῏ ᵩ №≢ҹ 89,062.13҆ᾝȁ

183,319.75҆ᾝץ 205,874.70҆ᾝ̆Ὲ ῏ Һ ҹ

ῒ Ὲ ץ ᴑҙ ӊ ȁ ȁῒז ꜚ ֟

Ȃ 

̆Ὲ ῒҊ Ὲ ҹ 86,773.89

҆ᾝȁ47,119.91̓ ᾝץ 20,163.74̓ ᾝ̆ ֲ ֟ ᶛ№≢ҹ 9.55%ȁ

3.83% 1.12%̆Һ 2021 ҙⱵ⅞ ̆

ῤ̆Ὲ Һᵣ ӊ Ȃ

̆ ῤῈ ῒҊ Ὲ ᵩ

ᶛ ⁞ Ȃ 

̆Ὲ ᴑҙ ӊ №≢ҹ 2,288.24҆ᾝȁ

136,199.83̓ ᾝץ 185,710.96̓ ᾝ̆2023 ⱴ̆Һ Ὲ

֟ ⱴ Ȃ2024 ̆ Ὲ

֟ ѿ ̆ ѿ Ȃ 

̂3̃῏ ט  

̆Ὲ ῏ט ᵩ ’ Ҋ̔ 



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-349 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ῏  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

ט  

 33.02  1,275.18 12,790.72 

 784.22  626.30 48,741.22 

 -    - 19,901.98 

 9.27  45.50 75.35 

҉  -    - 44.26 

ᴆ -    0.44 65.44 

ꜚ -    4.35 1.59 

└ 1.40  441.19 262.42 

 -    97.89 97.89 

қ  -    2.73 186.98 

 -    0.32 0.32 

 40.71  - - 

ט  

 28.76  13,583.30 - 

 1,525.23  54,193.34 - 

└ 120.60 - - 

ῒז 

ט  

 - - 57,606.06 

 16.34  16.34 - 

ṽ 
 - 398.50 779.94 

 - - 373.64 

ṽ 
 469.99 429.11 1,034.05 

⇔ 2.80 - - 

ῒז 

ꜚ ṽ 

 61.10 55.78 134.43 

⇔ 0.36 - - 

 3,093.80  71,170.28 142,096.27 

̔ ⇔̂ ̃ Ὲ Ҋץ̂ ľ ⇔Ŀ̃ ԍ 2024 ӊ

ᴑҙȂ 

̆Ὲ ῏ט ᵩ №≢ҹ 142,096.27҆ᾝȁ

71,170.28҆ᾝץ 3,093.80҆ᾝ̆Ὲ ῏ט Һ ҹ ט ȁ

ט ץ ῒז ט ̆ ῤ ט ᵩ Ҋ  Ȃל



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-350 

̆Ὲ ῏ ט ҍ ט ᵩ ҹ 82,168.16̓ ᾝȁ

70,270.54̓ ᾝץ 2,543.20҆ᾝ̆ ֲ ṽ ᶛ№≢ҹ 13.85%ȁ8.35%

0.19%̆Һ ҹ ҙⱵ⅞ ֟ ץ ֲ

Ȃ ҙⱵ⅞ ҍֲ ̆ ῤ ט ҍ

ט ᵩ Ҋ Ȃ 

̆Ὲ ῏ ῒז ט ᵩ №≢ҹ 57,606.06҆ᾝȁ16.34҆

ᾝץ 16.34 ҆ᾝȂ2022 ̆Ὲ ῏ ῒז ט ̆Һ

ῤῈ ̆Ὲ

̆ ט ԇ Ȃ 

Ѓ Є Ể ῗ ֢  

1ȁҍ῏ ῍  

2021 11 ̆Ὲ ҍ ᴍ Ὲ ȁ ⇔ ̂ ̃ תּ

Ὲ ῍ ⇔ ̆ ȁ ֟ȁ

ҙⱵ̆ ᴩֲ ᴩᴑҙ ֟ᴍ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ᴩֲ 
ᴩᴑҙ 

֟ᴍ  

ᴩᴑҙ 

֟ᴍ  
ᴩֲ ᴍ 

1 
⇔ ̂ ̃ תּ

Ὲ  
1.00 - 

ᴩֲ/ 

ֲ 

2 ꜚⱬ  6,000.00 2,250.00 ᴩֲ 

3 
ᴍ

Ὲ  
4,000.00 1,500.00 ᴩֲ 

 10,001.00 3,750.00 - 

ῤ̆ ԍ ᵣ ⅞ ̆ ᴑҙ ѿ ҙⱵ̆

‗ ⇔ Ȃ2023 10 ̆ ⇔ ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ ̆Ὲ ᴍ Ὲ ⇔ ῀̆

Ȃ 

2ȁ῏ Ḡ 

ῤ̆Ὲ ᵬҹ Ḡ Ὲ ᶫ Ḡ̆ҹῒ

֟ ᶫ Ḥ ̆ΐᵣ ’ ӥľ  ῒז Ԋ Ŀ

ӊľԋȁῈ Ḡ ’ĿȂ 



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-351 

ῤ̆Ὲ ᵬҹ Ḡ ῏ Ḡ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
Ḡ 

 

 

Ḡ  
ṽ ֲ Ḡ  

Ḡ 

 

Һṽ  

Ṣ  
Ḡ  

’ 

1 
  

№

 

15,000.00 
ᴋḠ  

2023/4/3- 

2031/3/28 

Һ ҊṽⱵ

ӊ

ң  

 

2 
  

ῐҙ

ᴍ Ὲ

№  

2,873.22 
ᴋḠ  

2023/5/10- 

2023/11/10 

Һ ҊṽⱵ

ӊ

ң  

 

3 
  

ῐҙ

ᴍ Ὲ

№  

701.18 
ᴋḠ  

2023/6/20- 

2023/12/20 

Һ ҊṽⱵ

ӊ

ң  

 

4 
  

ῐҙ

ᴍ Ὲ

№  

1,000.00 
ᴋḠ  

2023/9/1- 

2024/3/1 

Һ ҊṽⱵ

ӊ

ң  

 

5 
  

№

 

1,000.00 
ᴋḠ  

2023/10/31- 

2031/3/28 

Һ ҊṽⱵ

ӊ

ң  

 

6 
  

ῐҙ

ᴍ Ὲ

№  

2,873.22 
ᴋḠ  

2023/11/10- 

2031/3/28 

Һ ҊṽⱵ

ӊ

ң  

 

7 
  

№

 

2,000.00 
ᴋḠ  

2023/12/13- 

2031/3/28 

Һ ҊṽⱵ

ӊ

ң  

 

8 
  

ῐҙ

ᴍ Ὲ

№  

701.18 
ᴋḠ  

2023/12/20- 

2031/3/28 

Һ ҊṽⱵ

ӊ

ң  

 

9 
 ꜚⱬ 

Texas 

Instruments 

China Sales 

Limited 

10,301.85 
ᴋḠ  

2023/7/1-

2024/6/30 

Ḡ

ӊ Һ

ҊṽⱵ

ӊ  

 

10 
  

№

 

2,000.00 
ᴋḠ  

2024/1/25-

2031/3/28 

Һ ҊṽⱵ

ӊ

ң  

 

11 
  

№

 

996.65 
ᴋḠ  

2024/2/1-

2024/8/1 

Һ ҊṽⱵ

ӊ

ң  

 

12 
  

№

 

1,000.00 
ᴋḠ  

2024/3/1-

2031/3/28 

Һ ҊṽⱵ

ӊ

ң  

 

13 
  

№

 

103.29 
ᴋḠ  

2024/3/6-

2024/9/6 

Һ ҊṽⱵ

ӊ

ң  

 

14 
  

№

 

891.60 
ᴋḠ  

2024/4/30-

2031/3/28 

Һ ҊṽⱵ

ӊ

ң  

 

15 786.13 2024/5/24- Һ ҊṽⱵ  
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Ḡ 

 

 

Ḡ  
ṽ ֲ Ḡ  

Ḡ 

 

Һṽ  

Ṣ  
Ḡ  

’ 

  №

 

ᴋḠ  2031/3/28 ӊ

ң  

16 
  

№

 

2,000.00 
ᴋḠ  

2024/5/27-

2031/3/28 

Һ ҊṽⱵ

ӊ

ң  

 

17 
  

№

 

7,000.00 
ᴋḠ  

2024/7/23-

2031/3/28 

Һ ҊṽⱵ

ӊ

ң  

 

18 
  

№

 

10,000.00 
ᴋḠ  

2024/8/9-

2031/3/28 

Һ ҊṽⱵ

ӊ

ң  

 

19 
  

№

 

10,000.00 
ᴋḠ  

2024/9/6-

2031/3/28 

Һ ҊṽⱵ

ӊ

ң  

 

20 
  

№

 

10,000.00 
ᴋḠ  

2024/10/21-

2031/3/28 

Һ ҊṽⱵ

ӊ

ң  

 

21 
  

№

 

1,208.86 
ᴋḠ  

2024/10/31-

2031/3/28 

Һ ҊṽⱵ

ӊ

ң  

 

22 
  

№

 

13,034.00 
ᴋḠ  

2024/11/8-

2031/3/28 

Һ ҊṽⱵ

ӊ

ң  

 

23 
  

№

 

2,369.80 
ᴋḠ  

2024/11/11-

2031/3/28 

Һ ҊṽⱵ

ӊ

ң  

 

24 
  

№

 

8,294.41 
ᴋḠ  

2024/11/12-

2031/3/28 

Һ ҊṽⱵ

ӊ

ң  

 

25 
  

№

 

3,299.77 
ᴋḠ  

2024/11/29-

2031/3/28 

Һ ҊṽⱵ

ӊ

ң  

 

26 
  

№

 

1,000.00 
ᴋḠ  

2024/11/29-

2031/3/28 

Һ ҊṽⱵ

ӊ

ң  

 

27 
  

№

 

5,000.00 
ᴋḠ  

2024/12/2-

2031/3/28 

Һ ҊṽⱵ

ӊ

ң  

 

28 
  

№

 

1,946.54 
ᴋḠ  

2024/12/10-

2031/3/28 

Һ ҊṽⱵ

ӊ

ң  

 

29 
  

№

 

1,700.00 
ᴋḠ  

2024/12/18-

2031/3/28 

Һ ҊṽⱵ

ӊ

ң  

 

30 
  

№

 

8,300.00 
ᴋḠ  

2024/12/27-

2031/3/28 

Һ ҊṽⱵ

ӊ

ң  
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ῤ̆Ὲ ᵬҹ Ḡ ῏ Ḡ ҹ қҹ ֲ

ᶫ ḠȂ 

3ȁ Ṣ 

̂1̃ Ṣ ’ 

ῤ̆Ὲ ҍ῏ Ṣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024  2023  2022  

∆ᵩ  - - - 

 1,000.00 - 31,426.23 

ט  1,000.00 - 31,426.23 

ᵩ  - - - 

≠  15.25 - - 

ῤ̆Ὲ ҍ ῒҊ ᴑҙӊ Ṣ̆ῤ Ṣ

ץֲ қ ῒҊ ᴑҙ Ȃ 

̂2̃ Ṣ  

2022-2023 ̆Ὲ ҍ῏ Ṣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

῏  ῀/ ₮ Ṣ   ⌠  

└ ῀ 17,700.00 2022/5/23 2022/6/17 

 ῀ 3,006.23 2022/6/8 2022/6/9 

̂ ῐ̃ ῀ 420.00 2022/6/10 2022/6/16 

ᴆ ῀ 300.00 2022/7/13 2022/7/26 

└ ₮ 10,000.00 2022/6/23 2022/6/24 

Ὲ └ȁ ȁ ̂ ῐ̃ ᴆ ῀

Һ Ὲ ҙⱵ Ҍ ̆ҹ ҳ ̆Ὲ ҉

῏ ῀ ̆Ṣ Ҍ 30 ̕Ὲ └ ₮ Һ

῏ ҳ ̆ ₮ Ȃ 2022 7 ̆Ὲ ҍ῏

ӊ Ṣ ῃ Ȃ 2022 8 2023 ̆Ὲ ҍ῏

ӊ Ṣ ҹȂ 
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1-1-354 

2024 ̆ ֲ Ὲ ꜚⱬ ֟ ҳ ̆

Ṣ 1,000҆ᾝ̆Ṣ ≠ ѿ ҙֲ

̂CNY HIBOR̃ ̆ ≠ 3.05%Ȃ2024 ̆ ֲ ╠ Ṣ

≠ ҹ 15.25 ҆ᾝȂ ̆ ꜚⱬ

ῃ ╠ט Ṣ ≠ Ȃ 

4ȁ῏ ᴍ  ט

Ὲ № ҍԅ қ ľ ꞉ ⅞Ŀȁľ ԓ

꞉ ⅞Ŀȁľ Έ ꞉ ⅞Ŀ̆ ῏ ᴍ Ȃט

̆Ὲ ╠ Ԋ ᴍ ט №≢ҹ̔2,199.10҆ᾝȁ1,140.73҆

ᾝȁ498.12҆ᾝȂ 

Ὲ № ⱴԅ қ ľ ѿ ꞉ ⅞Ŀȁľ ԋ

꞉ ⅞Ŀ̆ ̆Ὲ ╠ Ԋ №≢ҹ 139.32҆

ᾝȁ300.07҆ᾝץ 211.31҆ᾝȂ 

5ȁҒ≠ ễ ’ 

2021 ̆ ԍ ҙⱵῤ ̆

ᵣ ҍ ҙⱵ ῏ ῃ ֟ ѿ⅞

ꜚⱬ ῒ Ὲ ̆Һ 115 Ғ≠ȁҒ

ᴆ ᵬ ץ 34 Ғ≠ȁҒ ᴆ ᵬ Ȃ 

6ȁ ᶏ ’ 

Ὲ ᶏ ῍ 12 ̆ ҹ ễᶏ Ȃΐᵣ

ӥ ԋ̔ ֲ ῤ Ύ ↓ Ȃ 

Ѓ֒Є҅ ῗ ֢  

╠ ῏ ֜ ̆ ῤ̆Ὲ ҍ῏ ѿ ῏ ֜

ᶫꞋⱵȁ ꞋⱵȁ ֟ ӯ₮ ₮ ȁץ ῏

ף טף ̆֜ ’ Ҋ̔ 
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1-1-355 

ᵝ̔҆ᾝ 

῏ ֜ ῤ  
῏ ֜   

2024  2023  2022  

ᶫꞋⱵ 1,106.96  218.54 6.06 

ꞋⱵ 455.15 1,096.50 1,635.75 

ף  142.94 275.04 486.70 טף

֟  
ΐᵣ ’ ӥľ ῇ  Ὲ ҍ Ŀӊ

ľӜȁ῏ ֜ Ŀӊľ̂ԓ̃ѿ ῏ ֜ Ŀӊľ4ȁ ֟ Ŀ 

ӯ ₮ ֟ 289.62 1,044.14 352.95 

1ȁ ᶫꞋⱵ 

ῤ̆Ὲ ῏ ᶫꞋⱵ ῒז ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

῏  ֜ Ԋ  2024  2023  2022  

 ₮  347.8 175.67 6.06 

 ₮  - 0.58 - 

└ ᶫꞋⱵ - 42.29 - 

 ₮  548.7 - - 

 ₮  122.82 - - 

⇔ ₮  81.22   

 ₮  6.42 - - 

 1,106.96 218.54 6.06 

ҙ ῀ ᶛ 0.07% 0.02% 0.00% 

ῤ̆Ὲ ѿ ῏ ᶫꞋⱵ ֜ Һ ҹ ȁ

̆Һ ֲ Ҍ Ԉⱬ ̆

֞ ȂῈ ╠ׅ ԍ ̆ ֲ№

ῃ ̆ ̆

֟ ̆Ὲ Ὲ ̆ΐ ҙ ̕Ὲ ҍ

῏ ֟ ᴇ Ὲ ֟ ҈ ᴇ ̆ΐ

Ὲᾛ ȂῈ ѿ ῏ ֜ ץ ̆ Ὲ Ⱶ ’ȁ

֟ Ҍ≠ Ȃ 



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-356 

2ȁ ꞋⱵ 

ῤ̆Ὲ ῏ ӯ ȁ ꞋⱵ ῒז ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

῏  ֜ Ԋ  2024  2023  2022  

҉  ֲ ₮ - 53.56 415.42 

 ֲ ₮ 251.97 405.2 334.51 

 ֲ ₮ 79.6 343.81 208.18 

ף   -0.01 38.4 199.25 

└ 
ֲ ₮ȁ

ꞋⱵ 
117.78 224.33 253.97 

ᴆ ֲ ₮ - 31.2 147.04 

 ֲ ₮ - - 17.31 

қ  ֲ ₮ 5.74 - 60.08 

  0.07 - - 

 455.15 1,096.50 1,635.75 

ҙ ᶛ 0.03% 0.14% 0.38% 

Ὲ ѿ ῏ ֜ Һ ῏ ֲⱬ Ⱶȁ ף

ȂῈ ҍ῏ ԑ≠ȁ ᴇ ễ ↕ ῏ ᴇ̆ᴇ

Ὲᾛ̕῏ ֜ ץ ̆ Ὲ Ⱶ ’ȁ ֟ Ҍ

≠ Ȃ 

3ȁף  טף

ῤ̆Ὲ ῏ ף טף ῒז ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

῏  ֜ Ԋ  2024  2023  2022  

 
ףֲ טף

Ⱶ  
482.77 238.76 57.78 

 
ףֲ טף

ֲ  
- 35.12 85.03 

 
῏ ף טף

 
- 1.15 0.13 

└ 
῏ ף טף

 
3.93 - - 

 486.70 275.04 142.94 
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1-1-357 

4ȁ ֟  

̂1̃ ᵞᴇṿ ֟  

ῤ̆ ֲᵬҹ ᵞᴇṿ ֟

Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

₮  ֟ ≢ 

2024  2023  2022  

      

  
70.09 49.82%  161.88 84.86% 437.22 93.89% 

 
 - - - - 12.60 2.71% 

 
 25.60 18.20% 28.87 15.14% 15.84 3.40% 

Ҭ  
 45.00 31.99% - - - - 

 140.69 100.00% 190.75 100.00% 465.66 100.00% 

ꜚⱬ ῒ №Ὲ Ὲ ֟ ̆

ȁ ץ ῏ ֟ⱲῈ

̆ ᴇ ᴇ ̆῏ ΐ Ὲᾛ ̆ῒ

Ҭ̆ ꜚⱬҍ ԍ 2023 11 Ȃ2022-2023 ̆

№ ̆ ץ ῏ ֟ Ȃ 

̂2̃ ⱴ ᶏ ֟ 

ῤ̆ ֲᵬҹ ⱴ ᶏ ֟ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

₮  ֟  2024  2023  2022  

  - - 1,145.10 

2022 ̆ ‰↕̆Ὲ ⱲῈ ⱴ ᶏ

֟̆ ҹ 1,145.10̓ ᾝȂ 

̂3̃ ט ῏  

ῤ̆ ֲҹ ᶏ ֟ ט ῏ Ҋ

̔ 
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1-1-358 

ᵝ̔҆ᾝ 

֜

 
֟ ≢ 

2024  2023  2022  

      

  
381.70 100.00% 381.70 70.45% 381.70 61.38% 

  
- - 160.09 29.55% 240.13 38.62% 

 381.70 100.00% 541.79 100.00% 621.83 100.00% 

̆ ֲ ԍ ד ҍ ⱲῈ

ᶏ ֟ ҹ 621.83҆ᾝȁ541.79҆ᾝץ 381.70҆ᾝȂ 

̂4̃ ṽ≠ ₮ 

ῤ̆ ֲҹ ᶏ ֟ ṽ≠ ₮ Ҋ

̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

֜  

 
֟ ≢ 

2024  2023  2022  

      

 

 

 

 
11.18 100.00% 28.25 81.47% 44.51 70.76% 

 

 

 

 
- - 6.43 18.53% 18.39 29.24% 

 11.18 100.00% 34.67 100.00% 62.91 100.00% 

̆ ֲ ԍ ד ҍ ⱲῈ

ṽ≠ ₮№≢ҹ 62.91҆ᾝȁ34.67҆ᾝץ 11.18҆ᾝȂ 

̂5̃ ῀ 

ῤ̆Ὲ ῏ ₮ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

῏  ῏ ֜ ῤ  2024  2023  2022  

 ₮  511.04 204.44 32.69 

5ȁ ӯ ₮ ֟ 

ῤ̆Ὲ ῏ ӯ ₮ ֟ ῒז ’ Ҋ̔ 



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-359 

ᵝ̔҆ᾝ 

῏  ῏ ֜ ῤ  2024  2023  2022  

 ӯ ֟ 69.05 961.20 203.94 

└ ӯ ֟ 148.33 4.95 34.30 

҉  ӯ ֟ - - 105.59 

ꜚ ӯ ֟ 2.21 27.23 9.12 

 ӯ ֟ 8.10 - - 

֤  ӯ ֟ 0.04 - - 

 ₮ ֟ 0.13 0.01 - 

 ₮ ֟ 0.87 18.15 - 

└ ₮ ֟ 28.59 29.54 - 

 ₮ ֟ 15.13 3.05 - 

֤ Ҭ  ₮ ֟ 16.55 - - 

 ₮ ֟ 0.59 - - 

 ₮ ֟ 0.03   

 289.62 1,044.14 352.95 

ῤ̆ ֲҍ ῒ Ὲ ֟ ₮ ̆Һ

ѿ ̆ ᵬҹῃ ´ᴑҙ̆ №֟ ҹ

ֲ֟ ̕ ѿ ̆ҹ ̆ ԍ ᵌ ȁ

֟ ῤ ץ̆ ᾧ ֟ΌᵩȂ҉ ֜

ῒ Ὲ ֟ ̆↕ ҈ ᴇ ֜ ᴇ ̕

֜ ֟ҹῈ ֟̆↕῏ ֜ ᴇ ҹ ֟ ‪ṿ̆ ᴇΐ

Ὲᾛ Ȃ 

Ѓ῏Є ָ Ὺῗ ֢ ┼ ‟ Ԑ  

1ȁ ῤ῏ ֜ └ ’ 

ῤ̆ ֲ ῏ ֜ ȇῈ Ȉȇ қ ᴪ Ԋ ↕Ȉ

ȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉ Ὲ └ Ȃ 

ֲ№≢ԍ 2024 12 9 ѿ Ԋᴪ ῇ ᴪ ȁԍ 2024

12 9 2024 ҈ ҳ қ ᴪ ԅȇ῏ԍ Ὲ ҈



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 
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ѿ ῏ ֜ Ȉ̆ԍ 2025 5 6 ѿ Ԋᴪ Ӝ ᴪ ȁ

ԍ 2025 5 6 2024 қ ᴪ ԅȇ῏ԍ Ὲ 2024

7 -12 ῏ ֜ Ȉ̆ ῤ ῏ ֜ Ԋ ԅ ̆

῏ Ԋȁ῏ қᶭ ‗Ȃ 

2ȁ Ԋ  

2024 12 9 ̆ ֲ ѿ Ԋᴪ ῇ ᴪ ̆ῃᵣ Ԋ

ֲ 2021-2023 2024 1-6 ῏ ֜ ԅ ̆2025 5 6

̆ ֲ ѿ Ԋᴪ Ӝ ᴪ ̆ῃᵣ Ԋ ֲ 2024 7

-12 ῏ ֜ ԅ ̆ ҹ̔ ֲ 2022 ȁ2023

2024 ҍ῏ ῏ ֜ Ὲ ȁῈ ȁῈ ↕̆Ҍ

Ὲ ῒז қ ̆Ҍ ֜ Ҍ ȁ ᴇҌῈᾛ Ὲ

̆Ҍ Ὲ ῒז қ ≢ қ≠

Ȃ 

Ѓ҈Єῗ ֢ ῎ ꜙ ‟  

҉̆ ֲ ῏ ֜ ᵞׅ̆Ḡ ῏ ֜ ԍ

ҙⱵ ῏ ֜ ̆ ֲҙⱵᵣ ̆ғΐ ᴇ

↕̆ Ḡ ҙⱵ֜ Ὲᾛ Ȃ 

ῤ̆ ֲ֟ᶫ ȁ ̆ ֟ ҉Ҍ ᶭ ῏

Ȃ ֲҺ ῏ ֜ Ԋ ↕ ᴇ̆ᴇ ̆Ҍ

Ὲ ῒז ῏ қ≠ ’Ȃ ֲ ῤ ῏ ֜

ֲ Ⱶ ’ Ȃ 

Ѓ῍Є⁯ ῗ ֢  

ֲ ԅ ȁẫῃ ֲ ῏└ ̆ Ҥ

⁞ ῏ ֜ ҹȂ ԍ ֲ Ҭ ῏ ֜ ̆

ֲ Ҥ ȇῈ Ȉȇ қ ᴪ Ԋ ↕Ȉȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉ

ȇ῏ ֜ └ Ȉ └ ‗ └ ̆℗ Ḡ Ҭ қ

̆ Ὲ ȁῈ ȁῈ ↕ Ḡ ῏֜ Ὲᾛ ̆ᾟ№ȁ

Ḥ ӈⱵȂ 



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 
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ҹ⁞ ῏ ֜ ̆Ὲ қ ȁ └ֲ ῐ ₮

ΐԅ ῏ ̆ΐᵣῤ ӥľ ԋ  ᴆĿӊľ ȁ ֲ

ῒז ᴋҺᵣᵬ₮ ҍ ֲ ҉ ῏ ῒז Ԋ Ŀӊľ̂ԋ̃

῏ԍ⁞ ῏ ֜ Ҍ Ὲ ĿȂ 



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 
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Ӣ  Ḧ  

҅ɻ ╦ ⌐ ⅎ ”  

Ὲ 2023 қ ᴪ ̆Ὲ ╠ № ≠

қ ᴍ ᶛ῍ ֣ Ȃ 

ῤ̆Ὲ Ҍ ≠№ ’Ȃ 

ԑɻ ╦ ⌐ⅎ Ї ῗ ⅎ ⌐ⅎ

ɻ” ┼ 

Ѓ҅Єʃ῎ Ѓ ЄʄҲ⌐ ⅎ ῗ  

Ὲ 2023 қ ᴪ ҉ ȇῈ ̂ ̃Ȉ̆

ῒҬ≠ № ῏ Ҋ̔ 

1ȁῈ ≠ № ↕ 

Ὲ ȁ ȁ ≠ № Ȃ 

Ὲ ≠ № ̆ Ὶ Ὲ

’ Ὲ ̆Ҍ ᶫ№ ≠ ̆Ҍ

Ὲ ⱬ̆ № ↕Ȃ 

2ȁ≠ №  

Ὲ ≠ № ץ ȁ ȁ ҍ ȁ ᾛ

ῒז Ȃΐ № ᴆ ̆Ὲ ᴨᾢ № ≠ № Ȃ 

Ὲ Ԋᴪ ҙ ȁ ȁ ȁ ≠

ץ ₮ ̆ №Ҋ↓ ̆ Ὲ

̆ ₮ № ̔ 

̂1̃Ὲ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 80%̕  

̂2̃Ὲ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 40%̕ 



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-363 

̂3̃Ὲ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 20%̕  

Ὲ Ҍ №ᵖ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 20%Ȃ 

3ȁῈ № ᴆ 

Ὲ № Ҋץ ᴆ̔ 

̂1̃Ὲ № ≠ ̂ Ὲ Ԏ ȁ Ὲ

ᵩ ≠ ̃ҹ ṿ̆ғ ᾟ ̆ № Ҍᴪ Ὲ

̕ 

̂2̃Ὲ ᶫ№ ≠ ҹ ṿ̕ 

̂3̃ Ὲ Ⱶ ₮ΐ ‰ Ḡ ̕ 

̂4̃Ὲ ԋҩ ῤ ⅞ תּ̂₮

̃Ȃ 

⅞ ₮ ̔Ὲ ԋҩ ῤ ȁ

֟ ӯ ₮ ⌠ Ὲ ѿ ֟

30%Ȃ 

4ȁ № ᶛ  

Ὲ Ὲ ⅞ ╠ Ҋ̆Ὲ ץ

№ ≠ Ҍᵞԍ ᶫ№ ≠ 10%̆ ғ ҈ҩ ῤ̆

Ὲ ץ № ≠ Ҍᵞԍ ҈ № ≠ 30%̆

ΐᵣ№ ᶛ Ὲ Ԋᴪ Ὲ ≠ ’ ᶏ ⅞ ₮

̆ Ὲ қ ᴪ ‗ Ȃ 

№ ᴆ̆Ḡ Ὲ ╠ Ҋ̆Ὲ ↕

҉ ѿ № ̆Ὲ Ԋᴪ ץ Ὲ ≠ ȁ

’ȁ ’ Ὲ Ҭ № Ȃ 



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 
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5ȁ ≠№ ᴆ 

Ὲ Һ № ≠ № ̆ Ὲ ҙ ῀ ̆ ғ

Ԋᴪ ҹῈ ᴇ ҍ Ҍ ȁ ≠ ≠ԍῈ ῃᵣ

қ ᵣ≠ ̆ ץ ҉ ≠№ ᴆҊ̆ ₮ ≠№

Ȃ 

6ȁ≠ № ‗ └ 

̂1̃Ὲ ȁ Ԋᴪ Ὲ ΐᵣ ȁ ≠ ȁ

’ȁ ȁ қ ⅞̆ қ̂ ≢ Ҭ қ̃

̆ Ὲ № ȁ ᴆ ᵞ ᶛȁ ᴆ

ῒ‗ Ԋ ̆ ₮ Ҭ ≠ № ̆ Ὲ қ ᴪ

‗ Ȃ 

̂2̃ Ԋᴪ ‗ ≠ № ̆ ȁ ᴪ

Ԋ ȁ Ԋᴪ ‗ ’ ῤ ̆ ӥ ᵬҹῈ

Ḡ Ȃ 

̂3̃ қ ᴪ ≠ № ̆ ᴪ ̆

қ ᶫ ԇץ ̆ᾟ№ қ̂ ≢ Ҭ қ̃

̆ ҺꜚҍҬ қ ֜ ̆ Ҭ

қ῏ Ȃ 

̂4̃ Ԋᴪ Ԋᴪ Ὲ № қ ⅞

’ ‗ Ȃ 

̂5̃ Ԋᴪ Ԋᴪ└ ḱ ≠ № ̕ Ὲ

≠ᵖ ₮ № ̆ Ԋᴪ ῏ ȁ ⅞ ’ Ғ

Ȃ 

̂6̃Ὲ ֟ ’ȁ ⅞ ̆ ≠ №

̆ ץ қ Ḡ ҹ₮ ̆ ≠ № Ҍ ῏

ȁ ᴆ Ὲ ̕ ῏ ≠ № ̆

Ԋᴪ ̆ Ὲ Ԋᴪ ֜ қ ᴪ ‰̆ ₮ қ ᴪ

қ ‗ 2/3 ҉ץ ̕Ὲ ᶫ ץ ḂҬ
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қ ҍ қ ᴪ ‗Ȃ 

̂7̃Ὲ Ҥ ῏ ȁ Ҭ ≠ №

№ ’̆ қ ᴪ‗

̆№ ‰ ᶛ ̆ ῏ ‗ └ ̆

Ὲ № ̆ ΐᵣ ץ̆ Ҋѿ ҹ

ҽ ̆Ҭ қ ᾟ№ ᴪ̆Ҭ қ

⌠ᾟ№ Ȃ 

№ ̆ ᴆ

Ȃ 

Ὲ ≠ᵖῈ Ԋᴪ ᵬ₮ № ̂ № ̃̆

Ԋᴪ ̆ Ҭ № ץ ԍ

№ Ὲ ᶏ ⅞̆ қ ᴪ ̆Ὲ ᶫ

ץ ḂҬ қ ҍ қ ᴪ ‗Ȃ 

Ὲ № ≠ ᶏ ⅞ᵬ₮ ̆ Ԋᴪȁ қ

ᴪ ‰̆ ῏ Ҭ Ȃ 

ЃԑЄ ╦ ⌐ⅎ ‟ 

╠̆Ὲ ȇῈ Ȉ ̆└ ԅ≠ № Ȃ

Ҭ ᴪȇ῏ԍ ѿ ҉ Ὲ № ῏Ԋ Ȉ ȇ҉ Ὲ

3 ĺĺ҉ Ὲ № ̂2023 ḱ ̃Ȉ ̆Ὲ

ԅ ≠ № ̆ ≠ № ȁ № ᴆ ᶛȁ≠

№ ‗ └ҍ ȁ≠ № Ḥ ԅ Ȃ 

ЃҎЄ῎ ҏ Ҏ ҡ ↔ 

Ὲ 2023 қ ᴪ ȇῈ ҉ № ҉

҈ ῤ қ № ⅞Ȉ̆Ὲ ҉ ҈ қ ⅞Һ ῤ

Ҋ̔ 

1ȁ└  

Ὲ ԍ ̆ Ὲ ȁ Ԉ ȁ
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ҙ ȁῈל ’ȁ ≠ ⱬȁ ȁ қ ȁ ᴪ

ץ ҉̆ ȁ ȁ

⅞ҍ ׆̆└ ≠ № Ạ₮└ Ḡץ̆ ≠ №

Ȃ 

2ȁ└ ↕ 

Ὲ ≠ № ̆ Ὶ Ὲ

̆ Ὲ ≠ ’ ҙⱵ ̆

ȁ └̆Ḡ ≠ № ѿ ȁ Ȃ

Ὲ Ԋᴪȁ Ԋᴪ қ ᴪ ≠ № ‗ Ҭ ᾟ№

Ԋȁ Ԋ Ὲᴧ Ȃ 

3ȁῈ ҉ ҈ ῤ ΐᵣ№ ⅞ 

̂1̃≠ № ↕ 

Ὲ ȁ ȁ ≠ № Ȃ 

Ὲ ≠ № ̆ Ὶ Ὲ

’ Ὲ ̆Ҍ ᶫ№ ≠ ̆Ҍ

Ὲ ⱬ̆ № ↕Ȃ 

̂2̃≠ №  

Ὲ ≠ № ץ ȁ ȁ ҍ ȁ ᾛ

ῒז Ȃΐ № ᴆ ̆Ὲ ᴨᾢ № ≠ № Ȃ 

Ὲ Ԋᴪ ҙ ȁ ȁ ȁ ≠

ץ ₮ ̆ №Ҋ↓ ̆ Ὲ

̆ ₮ № ̔ 

1̃Ὲ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 80%̕  

2̃Ὲ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 40%̕  

3̃Ὲ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 
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№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 20%̕  

Ὲ Ҍ №ᵖ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 20%Ȃ 

̂3̃ № ΐᵣ ᴆ 

Ὲ № Ҋץ ᴆ̔ 

1̃Ὲ № ≠ ̂ Ὲ Ԏ ȁ Ὲ

ᵩ ≠ ̃ҹ ṿ̆ғ ᾟ ̆ № Ҍᴪ Ὲ

̕ 

2̃Ὲ ᶫ№ ≠ ҹ ṿ̕ 

3̃ Ὲ Ⱶ ₮ΐ ‰ Ḡ ̕ 

4̃Ὲ ԋҩ ῤ ⅞ תּ̂₮

̃Ȃ 

⅞ ₮ ̔Ὲ ԋҩ ῤ ȁ

֟ ӯ ₮ ⌠ Ὲ ѿ ֟

30%Ȃ 

̂4̃ № ᶛ 

Ὲ Ὲ ⅞ ╠ Ҋ̆Ὲ ץ

№ ≠ Ҍᵞԍ ᶫ№ ≠ 10%̆ ғ ҈ҩ ῤ̆

Ὲ ץ № ≠ Ҍᵞԍ ҈ № ≠ 30%̆

ΐᵣ№ ᶛ Ὲ Ԋᴪ Ὲ ≠ ’ ᶏ ⅞ ₮

̆ Ὲ қ ᴪ ‗ Ȃ 

№ ᴆ̆Ḡ Ὲ ╠ Ҋ̆Ὲ ↕

҉ ѿ № ̆Ὲ Ԋᴪ ץ Ὲ ≠ ȁ

’ȁ ’ Ὲ Ҭ № Ȃ 

4ȁ№ ⅞ №  

̂1̃ қ ⅞ ᶭ  
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Ὲ └ ҉ қ ⅞ ̆ ԅ ≠ ⱬȁ ₮ ⅞

ȂῈ №≠ ᾟ ꜚ ץ̆

ҙⱵ Ȃ 

Ὲ ᾟ№ ԅ ≠ ⱬȁ ₮ ⅞ ȁ Ὶ

Ҭ қ ≠ ̆ῃ ᵞ̆└

ԅ № ҹҺ ↕̆Ὲ ≠ғ Ὲ ֟

’Ҋ̆ № ≠Ȃ 

̂2̃ қ ⅞ №  

҉ қ ⅞ Ὲ ⅞ȂῈ ╠ ԍ

̆ ̆ᵖ Ὲ ’ ̆ ≠ ⱬ ̆

̆Ὲ ⱬḠ қ ≠№ Ȃ 

Ѓ Є ↔ 

1ȁ қ№ ⅞└  

Ὲ ҈ ѿ қ№ ⅞̆ ȇῈ Ȉ

╠ Ҋ̆ Ԋȁ Ԋᴪ Ҭ қ ̆ Ὲ Ԋᴪ ΐᵣ

̆ᾟ№ Ὲ ≠ ȁ ’ȁ ̆

Ὲ ≠ № ᵬ₮ ғ ḱ ̆ қ№

⅞Ȃ 

2ȁ ⅞└ Һ  

Ὲ └ ⅞ Һ ҹ̔Ὲ ̕Ὲ

≠ ȁ ’ȁ ̕ қ ̕

ȂῈ № ҉ ̆ ≠№ Ạ₮└

Ȃ 

Ѓ֒Є ⅎ ⌐ ᶕ  

Ὲ ’ ҙⱵ ⅞̆Ὲ № ≠ ԍ№ ̆

Һ ԍῈ ̆ Ὲ ֟ ȁⱴ

ȁⱴ ⇔ ҍ ⱬ ץ̆ Ḇ Ὲ ̆
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қ≠ Ȃ 

Ѓ῏Є Ԑᴰῗԓ ҡ Ԑ Ҙ װ‟ ↔

 

1ȁ қ Ԋ Ғ ’ 

ҹ ẫῃῈ ȁ ȁ № ‗ └̆

қ̆ ̆ Ҭ ├ ᴪ

ȇ҉ Ὲ 3 ĺĺ҉ Ὲ № ̂2023 ḱ ̃Ȉ

ȇ ꜚⱬ ᴍ Ὲ ̂ ̃Ȉ ̆ Ԋᴪ қ

Ԋ Ғ ̆└ ԅῈ ҉ ҈ қ№ ⅞Ȃ 

2ȁ қ Ԋ ⅞  

Ὲ ԍ ̆ Ὲ ȁ Ԉ ȁ

ҙ ȁῈל ’ȁ ≠ ⱬȁ ȁ қ ȁ ᴪ

ץ ҉̆ ȁ ȁ

⅞ҍ ׆̆└ ≠ № Ạ₮└ Ḡץ̆ ≠ №

Ȃ 
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 Ὶל Ԑ  

҅ɻ  

Ὲ ’ȁ Ⱶ ’ ΐ

’ Ҋ̔ 

Ѓ҅Є  

2024 12 31 ̆ ֲ ῒ Ὲ ῤ╠ԓ ᶫ

’ Ҋ̔ 

 Һᵣ ᶫ     

’ 

1 

ꜚⱬȁ

 

֤

ᴋῈ  

ᶫ

̂ ̃ 
   

≠ ꜚ

ⱬ 

֤

Ὲ  

ᶫ

 
   

2 

ꜚⱬ 
Ҭ ף ᵣ

Ὲ  

ᶫ

̂ ̃ 
   

 
ᶫ

̂ ̃ 
   

3 

ꜚⱬȁ

 
Ὲ  

ᶫ

̂ ̃ 
   

ꜚⱬ 

Ὲ  

ᶫ

̂ ̃ 
   

≠ ꜚ

ⱬ 

ᶫ

 
   

ꜚⱬ 
ҕ ̂ ̃

Ὲ  

ᶫ

̂ ̃ 
   

4 

ꜚⱬ 

ᴍ Ὲ  

ᶫ

̂ ̃ 
   

 
ᶫ

̂ ̃ 
   

5 

ꜚⱬȁ

 

̂҉ ̃

Ὲ  

ᶫ

̂ ̃ 
   

ꜚⱬȁ

 

̂ ̃

Ὲ  

ᶫ

̂ ̃ 
   

ꜚⱬ 
̂ ̃

Ὲ  

ᶫ

̂ ̃ 
   

6 ꜚⱬ 
ᴰꜚ

└ Ὲ  

֟ ᶫ

 
 ԓ   

7 

ꜚⱬ 
ᴍ Ὲ

 

ᶫ

̂ ̃ 
   

 
ᶫ

̂ ̃ 
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 Һᵣ ᶫ     

’ 

ꜚⱬȁ

ȁ

 

ᶫ

 
   

8 

ꜚⱬ 

Ὲ  

ᶫ

̂ ̃ 
   

 
ᶫ

̂ ̃ 
   

ЃԑЄ  

2024 12 31 ̆ ֲ ῒ Ὲ ῤ╠ԓ

ҍ Һ ’ Ҋ̔ 

  
    

’ 

1 
 

ȁ ֤

Ὲ №

Ὲ ȁ

Ὲ №Ὲ

̂ 1̃ 

ᴆ

↕ 

   

2 
ᴍ

Ὲ  

ᴍ Ὲ  

ᴆ/

 
 

2029 12 31

⌠  
 

ӗ Ὲ

№Ὲ ȁ

Ὲ ̂ ҹ

ᴍ

Ὲ ̃̂ 2̃ 

ᴆ/

 
 

2020.5.29-

2030.5.18 
 

ӗ ̂ ̃

Ὲ  
ᴆᶫ     

ӗ Ὲ

ȁ ꜚⱬ

Ὲ ̂ 3̃ 

ᴆ/

 
 

2019.7.2-

2020.7.1̆

ꜚ 1

ץ̆ ֞  

 

3 
Ὲ

 

ᴍ Ὲ

 

ᴍ

Ὲ Һ

 

 

2020.3.1-

2023.3.31̆

ꜚ ѿ

̆ Ҍ

└ 

 

̂ ̃

Ὲ ȁ

Ὲ ȁ

Ὲ  

̂

̃ Ὲ ȁ

Ὲ Һ

 

 

҈ ̆ ꜚ

ѿ ̆

Ҍ

└ 

 

4 Volvo Car Corporation 
FRAMEWORK 

 15   
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’ 

≠

Ὲ  

PURCHASE 

AGREEMENT 

≠

Ὲ  

֟ ӯ

̂ 4̃ 
 3   

≠

Ὲ  

֟ ӯ

̂ 4̃ 
   

≠

Ὲ   
   

5 
ᴍ

Ὲ

 

ᴍ Ὲ

ȁ ᴰꜚ

̂ ̃ Ὲ  

֟ ҈

 
 

2021.9.15-

2025.12.31 
 

ᴍ Ὲ

̂ 5̃ 

֟

 
 

2019.6.25-

2029.6.24 
 

6 

Ὲ  
Ὲ  

ᴆ   

2022.12.31⌠ ̆

ץ

ץ 1

ᵝ ꜚ  

 

7 
Ὲ

 

ᴍ Ὲ

ȁ ᴍ

Ὲ №

Ὲ  

ᴍ

Ὲ

̂ 6̃ 

   

ᴍ

Ὲ  
   

8 
 

Ὲ

 
↕    

1̔ ҍῈ Һᵣҹ ֤ Ḥ Ὲ ̆ ῏ ԍ

ȁ ֤ Ὲ №Ὲ ȁ Ὲ №Ὲ

ҊῈ ̕ 

2̔ ꜚⱬԍ 2020 5 ҍ ӗ Ὲ №Ὲ ȇ ᴆ/

ȈȂ 2021 11 Ὲ ⌠ ȇ Һᵣ ₱Ȉ̆

ᴍ Ὲ ῤҙⱵ ⅞№̆ҍῈ ῏ҙⱵ Һᵣ 2021 12

ӗ Ὲ №Ὲ ҹ Ὲ Ȃ2022 9 ̆

Ὲ ҹ ᴍ Ὲ ̕ 

3̔ ӗ Ὲ ₮ΐ ȇ῏ԍ ꜚⱬ Ὲ

ᶫ ≠ҍӈⱵ Ȉ̆ ӗ Ὲ ҍῈ ȇ ᴆ/

ȈҬ ≠ ӈⱵ ᵣ ꜚⱬ Ὲ ̕ 

4̔ ҙⱵ⅞ Ԋ ̆ ῤ̆ȇ ֟ ӯ Ȉ

Һᵣҹ ≠ Ὲ ȁ ≠ Ὲ ҍ ̆ᵖ

῏ ҙⱵҺᵣҹ ꜚⱬȂ ̆ ≠

Ὲ ҍ ꜚⱬ ҙⱵ ̆ ԍ ≠ ῒ Ὲ ̆╠ ȇ ֟ ӯ

Ȉ ̕ 

5̔ ꜚⱬҍ ᴍ Ὲ ȇ ֟ Ȉ ԍ

ᴍ Ὲ ȁ ᴍ Ὲ №Ὲ ȁ ᴆ

Ὲ ̕ 

6̔ ҙⱵ⅞ Ԋ ̆ ῤ̆ ᴍ Ὲ ȁ

ᴍ Ὲ №Ὲ ȇ ᴍ Ὲ Ȉ

Һᵣҹ ̆ᵖ ҙⱵҺᵣҹ ꜚⱬȂ ̆╠ Һᵣ ҍ

ꜚⱬ ̆╠ ȇ ᴍ Ὲ Ȉ Ȃ 
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ЃҎЄ  

2024 12 31 ̆Ὲ ץ

3,000҆ᾝ҉ץ Ҋ̔ 

 
   

̂҆ᾝ̃ 

 

 
’ 

1 

֟ 150҆

῏ ᴆ

 
Ὲ  

῏ ᴆ

̂ѿ ̃ 

10,600.00 2021.8.5  

2 

֟ 280҆

ᴆ

2# ֟ /

/ /

 

Ὲ  
῏ ᴆ

̂ԋ ̃ 

21,800.00 2022.6.30  

3 

֟ 280҆

ᴆ

ȁ

‛ ‪

 

̂ ̃ Ὲ  
῏ ᴆ

̂ԋ ̃ 

3,174.38 2022.11.8  

4  
ᶫ

Ὲ  ̂ѿ ̃ 
4,450.00 2022.11.7  

5  
ᶫ

Ὲ  ̂ԋ ̃ 
6,050.00 2022.11.7  

6  
Ὲ

 
ꜚ  6,723.50 2023.7.28  

7  
Ὲ

 
 3,559.50 2024.3.19  

8 

̂ ̃ Ὲ

ᴆ ֟

̂ѿ ̃

 

Ҽ

Ὲ  
ᴆ ֟

̂ѿ ̃ 

10,900.00 2024.12.16  

Ѓ ЄṨ Ḧ  

2024 12 31 ̆Ὲ

1,500҆ᾝ ҉ץ Ṣ ῒ Ḡ ’ Ҋ̔ 

 
 
Ṣ

ֲ 
ֲ 

Ṣ  

̂҆ᾝ̃ 
Ṣ  Ḡ 

’ 

1 

HTZ322989100LD

ZJ2022N0A1ȇֲ

ꜚ

Ȉ 

ꜚⱬ 

Ҭ

ᴍ Ὲ

Ҭ  

20,000.00 
2023.1.1- 

2024.1.31 
 

 

2 
3220202301100001

546 
173,000.00 

2023.3.29- 

2031.3.28 
ᶫ
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Ṣ

ֲ 
ֲ 

Ṣ  

̂҆ᾝ̃ 
Ṣ  Ḡ 

’ 

ȇ ֟280҆

ᴆ ֲ

Ȉ 

ȁ

ꜚⱬ 

№ ȁ

Ҭ

ᴍ Ὲ

№ ȁῐ

ҙ ᴍ

Ὲ №

 

ᴋḠ ץ̆

̂2022̃

Ҍꜚ֟ 0107652

ᶏ

ῒ҉

֟̂

̃ Ḡ 

 

3 

HTZ322989100LD

ZJ2022N04Fȇֲ

ꜚ

Ȉ 

ꜚⱬ 

Ҭ

ᴍ Ὲ

Ҭ  

1,500.00 
2022.5.30- 

2023.5.29 
 

 

4 

2022 Ҭ

0923 ȇ ₮

ӥȈ 
ꜚⱬ 

Ҭ ᴍ

Ὲ

Ҭ  

USD 

2,654.21 

2022.9.23- 

2023.3.22 
 

 

5 

2022Ḥ

202211021913

001 ȇ

ꜚ Ȉ 

ꜚⱬ 

ҬḤ ᴍ

Ὲ

№  

USD 

358.05 

2022.11.4- 

2023.4.25 
 

 

6 

2022Ḥ

202211010913

001 ȇ

ꜚ Ȉ 

ꜚⱬ 

ҬḤ ᴍ

Ὲ

№  

USD 

887.63 

2022.11.4- 

2023.5.23 
 

 

7 

HTZ322989100LD

ZJ2023N0ABȇֲ

ꜚ

Ȉ 

ꜚⱬ 

Ҭ

ᴍ Ὲ

Ҭ  

20,000.00 
2024.1.4-

2024.12.31 
 

 

8 

Ҭ

2023084-01 ȇ

ꜚ Ṣ Ȉ 
ꜚⱬ 

Ҭ ᴍ

Ὲ

Ҭ  

10,000.00 
2024.1.5-

2024.7.5 
 

 

9 

Ҭ

2024006-01 ȇ

ꜚ Ṣ Ȉ 
ꜚⱬ 

Ҭ ᴍ

Ὲ

Ҭ  

3,000.00 
2024.6.21-

2024.12.21 
 

 

10 

Ҭ

2024138 ȇ ꜚ

Ṣ Ȉ 
ꜚⱬ 

Ҭ ᴍ

Ὲ

Ҭ  

5,000.00 
2025.1.1-

2025.6.30 
 

 

̔ Ҭ 2024138 ȇ ꜚ Ṣ Ȉԍ 2024 12 30 ̆Ҭ

ԍ 2025 1 1 Ȃ 

Ѓ֒Є Ḫ  

2024 12 31 ̆Ὲ Ḥ

’ Ҋ̔ 

Ὲ  Ḥֲ   
Ḥ  

̂҆ᾝ̃ ’ 

ꜚⱬ 
ү ̂Ҭ ̃

Ὲ  
ȇ ≢ Ḥ Ȉ 

2021.7.16-

2021.10.21 
10,000.00  
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Ὲ  Ḥֲ   
Ḥ  

̂҆ᾝ̃ ’ 

ꜚⱬ 
ү ̂Ҭ ̃

Ὲ  
ȇ ≢ Ḥ Ȉ 

2021.10.22-

2022.12.1 
10,000.00  

ꜚⱬ 
ү ̂Ҭ ̃

Ὲ  
ȇ ≢ Ḥ Ȉ 

2022.12.2-

2023.9.11 
15,000.00  

ꜚⱬ 
ү ̂Ҭ ̃

Ὲ  
ȇ ≢ Ḥ Ȉ 

2023.9.12-

2024.9.11 
15,000.00  

ꜚⱬ 
ү ̂Ҭ ̃

Ὲ  
ȇ ≢ Ḥ Ȉ 

2024.9.24-

2025.9.23 
30,000.00  

ꜚⱬ 
ᴍ

Ὲ №  
ȇ Ḥ Ȉ 

2023.11.1-

2024.10.31 
50,000.00  

 
ᴍ

Ὲ №  
ȇ Ḥ Ȉ 

2023.7.17-

2024.7.16 
20,000.00  

 
ᴍ

Ὲ №  
ȇ Ḥ Ȉ 

2024.9.13-

2025.9.12 
40,000.00  

 
Ҭ ᴍ

Ὲ  
ȇ Ḥ Ȉ 

2023.12.22-

2024.10.31 
30,000.00  

ꜚⱬ 
̂Ҭ ̃

Ὲ №  

ȇ ₱̂

̃Ȉ 

2022.7.15-

2024.3.21 

ֲ

41,000.00

ṿ ᾝ/ ᾝ 

 

ꜚⱬ 
̂Ҭ ̃

Ὲ №  
ȇ ᾟ ₱Ȉ 

2024.3.22-

2025.3.22 

ֲ

14,000.00

ṿ ᾝ/ ᾝ 

 

ꜚⱬ 
Ҭ ᴍ

Ὲ Ҭ  
ȇ Ḥ Ȉ 

2022.5.27-

2022.8.29 
5,000.00  

ꜚⱬ 
Ҭ ᴍ

Ὲ Ҭ  
ȇ Ḥ Ȉ 

2022.8.30-

2023.8.28 
60,000.00  

ꜚⱬ 
Ҭ ᴍ

Ὲ Ҭ  
ȇ Ḥ Ȉ 

2023.9.22-

2024.3.26 
60,000.00  

ꜚⱬ 
Ҭ ᴍ

Ὲ Ҭ  
ȇ Ḥ Ȉ 

2024.3.27-

2025.1.8 
80,000.00  

ꜚⱬ 
Ҭ ᴍ

Ὲ Ҭ  

ȇ Ḥ

Ȉ 

2024.11.21-

2025.11.4 
120,000.00  

ꜚⱬ 
ҬḤ ᴍ

Ὲ №  
ȇ Ḥ Ȉ 

2021.10.27-

2021.12.20 
50,000.00  

ꜚⱬ 
ҬḤ ᴍ

Ὲ №  
ȇ Ḥ Ȉ 

2021.12.21-

2022.11.20 
120,000.00  

ꜚⱬ 
ҬḤ ᴍ

Ὲ №  
ȇ Ḥ Ȉ 

2022.11.21-

2023.7.24 
90,000.00  

ꜚⱬ ҬḤ ᴍ

Ὲ №  
ȇ Ḥ Ȉ 

2023.7.25-

2025.7.25 
160,000.00  

 

̔ ᴍ Ὲ № ҍҬ ᴍ Ὲ Ḥ

2024 Ḥᵩ ̆╠ Ḥ ׅ ԍ Ȃ 

ԑɻ῎ Ḧ ‟ 

ῤ̆ ֲᵬҹ Ḡ Ḡ ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 Ḡ  
 

Ḡ  
ṽ ֲ Ḡ  

Ḡ 

 

ṽ ȁ

⌠  
Ḡ  

’ 

1 

ꜚ

ⱬ 
 

Ҭ

ᴍ

Ὲ

№  

4,919.35 ᴋ

Ḡ  

2023.10.31-

2024.4.30 

Һ ӊ ṽⱵֲ

Һ Ҋ ṽⱵ

҈  

 

2 11,990.53 ᴋ

Ḡ  

2024.1.31-

2024.7.31 

Һ ӊ ṽⱵֲ

Һ Ҋ ṽⱵ

҈  

 

3 4,999.88 ᴋ

Ḡ  

2024.5.24-

2024.11.24 

Һ ӊ ṽⱵֲ

Һ Ҋ ṽⱵ

҈  

 

4 4,107.59 ᴋ

Ḡ  

2024.9.6-

2025.3.6 

Һ ӊ ṽⱵֲ

Һ Ҋ ṽⱵ

҈  

 

ῤ̆ ֲᵬҹ Ḡ Ḡ ֲҹ Ὲ

ᶫ Ḡ̆ҹ Ὲ ֟ ᶫ Ḥ Ȃ 

Ҏɻ ᴈ Ԑ  

Ѓ҅Є῎ ᵲҿ҅ Ԑָ ᴈ Ԑ  

̆ ֲ ῒ ῤ Ὲ ԅ ȁᴂ

’ Ҋ ̔ 

 
 

̂ ֲ̃ 

 

̂ ֲ̃ 
  

̂҆ᾝ̃ 
ᴆ  

1 

ȁ

ֲ 

̂҉ ̃

Ὲ ȁ

Ὲ  

̂2023̃

0118 ∆

23033  

ӯ

 

127.20 

Һ ̆

̔ԋ ԍ

2023 12 31 ╠῍

ԋט ֲ 127.20

҆ᾝȂ 

ֲ 

̂҉ ̃

Ὲ ȁ

̂҉ ̃ Ὲ

ȁ

Ὲ  

̂2023̃

0118 ∆

27167  

ӯ

 

21.80 

Һ ̆

̔

̂҉ ̃ Ὲ

ԍ 2023 12 31

╠ѿ ט

218,044.8ᾝ̆

Ὲ ҉ ט

ӈⱵ ᴋȂ 

ȁ

ֲ 

ᴆ

̂ ̃ Ὲ

ȁ └

Ὲ  

̂2023̃

0305 ╠

249  

ӯ

 

5,804.45 

Ԋ Ҭ Һ ̆

Ҋ ̔

ֲ

ᴆ̂ ̃ Ὲ ԍ

2023 12 31 ╠

ֲ ֲט

58,044,490.93ᾝ̆
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̂ ֲ̃ 

 

̂ ֲ̃ 
  

̂҆ᾝ̃ 
ᴆ  

└ Ὲ ҉ ט

ӈⱵ ễ ᴋȂ 

ȁ

ֲ 
̂ ̃ Ὲ

 

̂2023̃

07

3649  

ӯ

 

33.14 

∞‗ ̂ ̃

Ὲ ԍ∞‗ ӊ

ῤ ֲ ט

331,383.8ᾝ 

҉ Һᵣ̂ ľ Ŀ̃ ∞‗ ӈⱵ̆ғט

῀ ֟ ̆ ֲ ṽ ῀ ṽ ֲ ᴪȂ 

2025 2 19 ̆ȇ ⅞̂ ̃Ȉ ṽ ֲᴪ Ȃ 

҉ ̆ ֲ ῒ ῤ Ὲ Ҍ ῒז ԅ

ᵖׅ ֲ֟ ץ ȁᴂ ’Ȃ 

ЃԑЄ῎ ҡɻ ┼ָᵲҿ҅ Ԑָ ᴈ

ҿ 

̆Ὲ қȁ └ֲҌ ᵬҹѿ Ԋֲ

ֲ֟ ⅝Ԋ ȁ ᴂ Ԋ Ȃ 

Ὲ қȁ └ֲ ῤҌ ҹȂ 

ЃҎЄ῎ ῎ ᵲҿ҅ Ԑָ ᴈ  

̆Ὲ Ὲ Ҍ ԅ ȁ

ᴂ ᴆȂ 

Ѓ Є῎ Ԑɻ Ԑɻ ָ ָ ᵲҿ҅ Ԑָ

ᴈ  

̆Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֲ Ҍ

ԅ ȁᴂ ᴆ̆Ҍ ῏

ᶶ ȁ Ҭ ᴪ ’Ȃ 

ɻ ⅎ ҏ ʃҏ ῎ ⅎ ∑Ѓ Єʄῗԓⅎ

ҏ ᴌ  

№ Ԋ ȇ҉ Ὲ № ↕̂ ̃Ȉ̂ץҊ ҹľȇ№

↕ȈĿ̃ ҉ Ὲ № Ὲ ῤ҉ ῏ ̆ΐ Ȃ

ΐᵣ Ҋ̔ 
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Ѓ҅Єҏ ῎ ʃⅎ ∑ʄ Ҏ ⅎ ᴌ 

1ȁ҉ Ὲ ῤ҉ ҈  

ԍ 2010 ֜ ⇔ҙ ҉ ̆ ľ҉ Ὲ ῤ҉

҈ Ŀ Ȃ 

2ȁ҉ Ὲ ҈ҩᴪ ≠ 

Ḥ Ҭ ҹ ₮ΐ ̆ 2022 ȁ2023

2024 ԍ҉ Ὲ қ ‪≠ ҹ

338,913.32̓ ᾝȁ407,117.72̓ ᾝ 403,583.22̓ ᾝ̆ ľ ҈ҩᴪ

≠Ŀ Ȃ 

3ȁ҉ Ὲ ҈ҩᴪ ֣ № Ὲ ‪≠

̆ ԍ҉ Ὲ қ ‪≠ Ҍᵞԍֲ Έַᾝ̂ ↕ ‪

≠ ץ̆ ╠ ᵞṿҹᶭ ̃ 

҈ҩᴪ ֣ ꜚⱬ ‪≠ ̆

ԍ҉ Ὲ қ ‪≠ ҹ 124.54ַᾝ̆Ҍᵞԍֲ 6ַᾝ̂‪≠ ץ

╠ ᵞṿ ̃̆ Ȃ 

4ȁ҉ Ὲ ѿҩᴪ Ҭ ֣ № Ὲ

‪≠ Ҍ ԍ҉ Ὲ қ ‪≠ 50˿ ̕҉ Ὲ ѿҩᴪ

Ҭ ֣ № Ὲ ‪ ֟Ҍ ԍ҉

Ὲ қ ‪ ֟ 30˿  

̂1̃‪≠  

1 ҩᴪ Ҭ ֣ ꜚⱬ‪≠

’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
ԍ Ὲ қ ‪≠

  ԍ Ὲ қ ‪≠  

 428,549.33 403,583.22  

ꜚⱬ 93,591.05 91,313.91 

֣ ꜚ

ⱬ ԍ Ὲ қ ‪≠  
88,606.01  86,450.16  
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ԍ Ὲ қ ‪≠

  ԍ Ὲ қ ‪≠  

’ 20.68% 21.42% 

҉ ̆ 1 ҩᴪ Ҭ ֣ ꜚ

ⱬ ‪≠ ԍ Ὲ қ‪≠ 50%Ȃ 

̂2̃‪ ֟  

1 ҩᴪ Ҭ ֣ ꜚⱬ‪ ֟

’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024  

ԍ Ὲ қ ‪ ֟ 2,799,437.79 

ꜚⱬ ԍ Ὲ қ ‪ ֟ 483,595.56 

֣ ꜚⱬ ԍ Ὲ қ ‪ ֟ 457,837.29  

’ 16.35% 

҉ ̆ 1 ҩᴪ Ҭ ֣ ꜚ

ⱬ ‪ ֟ ԍ Ὲ қ‪ ֟ 30%Ȃ 

ЃԑЄҏ ῎ Ғ ʃⅎ ∑ʄ Ғ ⅎ  

1ȁ ȁ ֟ қȁ └ֲ ῒ῏ ҉ Ὲ

қȁ └ֲ ῒ῏ Ҥ  

ӥ ̆ № ̆ қ̆

Ҍ ȁ ֟ ѿ қȁ └ֲ ῒ῏ ̆֞Ҍ

ѿ қȁ └ֲ ῒ῏ Ҥ Ȃ 

2ȁ҉ Ὲ ῒ қȁ └ֲ ҈ Έҩ ῤ ⌠ Ҭ

ᴪ  

ῒ ѿ қȁ └ֲ 36ҩ ῤ ⌠ Ҭ ᴪ

Ȃ 
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3ȁ҉ Ὲ ῒ қȁ └ֲ ԋҩ ῤ ⌠ ├֜

Ὲ  

ῒ ѿ қȁ └ֲ 12ҩ ῤ ⌠ ├֜

Ὲ Ȃ 

4ȁ҉ Ὲ ѿ ѿ Ⱶᴪ Ύᴪ ₮ΐḠ ȁ

 

2024 Ⱶ Ḥ Ҭ ̆ ₮ΐ

XYZH/2025SZAA6B0098 ‰ Ḡ Ȃ 

5ȁ҉ Ὲ Ԋȁ ֲ ῒ῏ № Ὲ ᴍ̆

Ὲ № ҉ ╠ №ӊ ̆ᵖ Ԋȁ ֲ

ῒ῏ ҉ Ὲ  

ӥ ̆ ꜚⱬ қҹ ȁ ⇔ ү

Ȃ ꜚⱬ 94.51% ̕ ⇔ ȁ ү

ꜚⱬ 5.49% ȂҌ ҉ Ὲ Ԋȁ ֲ ῒ῏ ҉

Ὲ ץ ꜚⱬ ᴍ Ὲ № ҉ ╠

№ӊ Ȃ 

҉̆ Ҍ ȇ№ ↕Ȉ Ҍ № Ȃ 

ЃҎЄҏ ῎ ῎ Ғ ʃⅎ ∑ʄ ֒ Ғ ⅎ

 

1ȁҺ ҙⱵ ֟Ҍ ҉ Ὲ ҈ҩᴪ ῤ ᴍ תּ

̆ᵖ Ὲ ҈ҩᴪ ᶏ תּ Ҍ Ὲ ‪ ֟

№ӊ  

Ҍ ᶏ ҈ҩᴪ ῤ ᴍ תּ ҙⱵ

֟ᵬҹ ꜚⱬ Һ ҙⱵ ֟ Ȃ ̆ ꜚⱬ Һ ҙⱵ

֟Ҍ ԍ ҈ҩ ῤ ᴍ תּ ҙⱵ ֟Ȃ 
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2ȁҺ ҙⱵ ֟Ҍ ҉ Ὲ ҈ҩᴪ ῤ ֟

ӯ  

҈ҩᴪ ῤ ֟ ̆ ̆ ꜚⱬ Һ

ҙⱵ ֟Ҍ ԍ ҈ҩᴪ ῤ ֟ ӯ ҙⱵ ֟Ȃ 

3ȁҺ ҙⱵ ֟Ҍ ҉ Ὲ Ὲ ҉ Һ ҙⱵ

֟ 

ԍ 2010 ֜ ⇔ҙ ҉ ֜ ̆ Ὲ

҉ Һ Ԋᵞ׆ ȁѿᵣ Ғ ȁᵊ PLC ҙ

ꜚ └֟ ȁ ֟ Ȃ Ὲ ⇔

ҙ ҉ ӥ̆ Һ ҙⱵ ῀№ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

֟  
2010 1-6  2009  2008  2007  

῀ ᶛ ῀ ᶛ ῀ ᶛ ῀ ᶛ 

ᵞ  

 
11,813.04 42.63% 14,270.53 46.95% 13,136.82 67.42% 12,298.89 77.16% 

ѿᵣ

Ғ  
10,389.11 37.49% 13,532.02 44.52% 5,857.21 30.06% 3,390.16 21.27% 

ᵊ  4,236.48 15.29% 1,663.00 5.47% 164.94 0.85% - - 

└  
891.11 3.22% 618.67 2.04% 108.16 0.56% 42.03 0.26% 

ᴆ 378.49 1.37% 308.67 1.02% 217.64 1.12% 208.25 1.31% 

 27,708.24 100.00% 30,392.89 100.00% 19,484.77 100.00% 15,939.33 100.00% 

ꜚⱬԍ 2016 ̆Һ ҙⱵ ֟ ԍ

̆Ҍ ԍ Ὲ ҉ Һ ҙⱵ ֟Ȃ 

4ȁ Һ Ԋ׆ ҙⱵ 

ꜚⱬᵬҹ ꜚ ꜚⱬ ‗ ᶫ ̆Һ ֟ ҹ

̂ ȁ └ ꜚ ̃ ̂DC/DCȁOBC

̃̆֟ ԍ ӗ ȁ ȁ

̆Ҍ ԍҺ Ԋ׆ ҙⱵ Ὲ Ȃ 



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-382 

5ȁ Ὲ Ԋȁ ֲ ῒ῏ № Ὲ ᴍ̆

Ὲ № ҉ ╠ №ӊ҈ ̆ᵖ Ԋȁ ֲ ῒ

῏ ҉ Ὲ  

ӥ ̆ ꜚⱬ қҹ ȁ ⇔ ү

Ȃ ꜚⱬ 94.51% ̕ ⇔ ȁ ү

ꜚⱬ 5.49% Ȃ ꜚⱬ Ԋȁ ֲ ⇔ ү

ꜚⱬ Ҍ 0.2% ȂҌ ꜚⱬ ᴋ Ԋȁ

ֲ ῒ῏ ҉ Ὲ ץ ꜚⱬ ᴍ ꜚ

ⱬ№ ҉ ╠ №ӊ҈ Ȃ 

҉̆ ꜚⱬҌ ȇ№ ↕Ȉ ԓ Ҍ № Ȃ 

Ѓ Єҏ ῎ ʃⅎ ∑ʄ ῏ Ԑ ᾥⅎ  

1ȁ ≠ԍ҉ Ὲ ₮Һҙȁ  

ӥ ̆ Һ ҙⱵ ꜚ ȁ

ȁ ȁ ֜ Ȃ ꜚⱬᵬҹ ȁ ȁ

ꜚⱬ ֟ ᶫ ̆ҹ Һ Һ ᶫ Ԉ

ⱬ ꜚⱬ ‗ Ȃ 

ꜚⱬ Ҋ ѿҺᵣȂ

№ ҉ ̆ ῒזҊ ᴑҙ Ҭ ꜚⱬҺ

ҙⱵӊ ҙⱵ̆ ѿ ҉ Ὲ ҍҙⱵ ̆Ҍ ҉

Ὲ Һ ҙⱵ Ԉ ⱬȂ № ≠ԍ҉ Ὲ Ὲ ꜚⱬ ₮

Һҙȁ Ȃ 

2ȁ № ̆҉ Ὲ ҍ № Ὲ Ҭ ᴪȁ ├֜

῏ԍ ҙ Ԉȁ῏ ֜ ̕№ ⌠ ҉ ̆҉ Ὲ ҍ

№ Ὲ Ҍ ҙ Ԉ 

̂1̃ ҙ Ԉ 

Һ ҹ ꜚ /֟ ꜚ / ꜚ ᶫ ȁᵊ ȁ

PLC/HMIȁ ȁ ꜚᾝᴆȁᴰ ȁ ҙ ꜚ ᴆ



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-383 

ҙ ֲ֟ ̆ҹ ҙ ᶫ ̆ҹ ֜ ҙ

ᶫ ҍ └ Ȃ 

ꜚⱬᵬҹ҉ Ὲ ᵣ ῤ ѿҺᵣ̆

ῤ ISO 26262ⱳ ῃ ᵣ ӥ ꜚ ᴆᶫ

̆ΐ ғ ֟ ȁ ֟ȁ ᵣ ̆Ҋ Һ ҹ

Һ Ȃ № ꜚⱬ҉ ̆ ׅ Ḡ ꜚⱬ

└ ̆ ꜚⱬׅҹ ῤ Ὲ ̆ ꜚⱬҍ

Ҋ ῒז Ὲ ӊ Ḡ ҙⱵ ̕ ꜚⱬ№ ҍ

Һ ҙⱵ №̆Ҍ Ҍ≠ ҙ ԈȂ 

ҹ ᾧ № ҉ ₮ ҙ ԈȁḠ Ҭ ≠ ̆ ֲȁ

ȁ └ֲ ῐ ᾢ ₮ΐԅȇ῏ԍ ᾧ ҙ Ԉ Ȉ̆

ӥӊľ ԋ  ᴆĿӊľ҈ȁҍ Ḡ ῏ Ŀӊľ̂ῇ̃

῏ԍ ᾧ ҙ Ԉ ĿȂ 

҉̆ № ̆҉ Ὲ ҍ ꜚⱬҌ Ҍ≠ ҙ

Ԉ̆ ꜚⱬ№ ҉ ├֜ Ҭ ᴪ῏ԍ ҙ Ԉ

Ȃ 

̂2̃῏ ֜  

№ ꜚⱬԍ ֜ ⇔ҙ ҉ ̆҉ Ὲ ׅ Ḡ ꜚⱬ

└ ̆ ꜚⱬׅҹ҉ Ὲ ῤ Ὲ ̆҉ Ὲ ῏

֜ ’Ҍᴪ № ꜚⱬ҉ Ȃ 

ԍ ꜚⱬ̆ № ҉ ̆҉ Ὲ ׅҹ ꜚⱬ қ̆

ꜚⱬҍ҉ Ὲ ῏ ῏ ׅ ῀ ꜚⱬ ῏ ֜

Ȃ ꜚⱬҍ҉ Ὲ ῏ ֜ ₮ԍ ֟ ̆ΐ

ҙ ̆Ӟ ≠ԍ ҉ Ὲ ῤ ҙⱵ ̆ғ҉ ֜ ᴇῈ

ᾛ̆Ҍ Ὲ ῏ ֜ Ȃ 

№ ̆҉ Ὲ ῏ ֜ Ḡ ῏ ֜ ȁ ȁ

Ὲᾛ ̆ Ḡ ҉ Ὲ ̆Ҍᴪ≠ ῏ ֜ Ⱶ ̆

҉ Ὲ ꜚⱬ ≠ Ȃ 



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-384 

ҹ⁞ № ҉ ῏ ֜ ȁḠ Ҭ ≠ ̆

ֲȁ ȁ └ֲ ῐ ᾢ ₮ΐԅȇ῏ԍ⁞ ῏ ֜

Ҍ Ὲ Ȉ̆ ӥӊľ ԋ  ᴆĿӊľ ȁ

ֲ ῒז ᴋҺᵣᵬ₮ ҍ ֲ ҉ ῏ ῒז Ԋ Ŀӊ

ľ̂ԋ̃῏ԍ⁞ ῏ ֜ Ҍ Ὲ ĿȂ 

҉̆ № ̆҉ Ὲ ҍ ꜚⱬҌ Ҥ

Ὲ ῏ ֜ ̆ ꜚⱬ№ ҉ ├֜ Ҭ ᴪ῏ԍ῏ ֜

Ȃ 

3ȁ № ̆҉ Ὲ ҍ № Ὲ ֟ȁ Ⱶȁ

ԑ ̆ ֲ ȁ Ⱶֲ Ҍ ֜ ᴋ  

̂1̃ ֟ȁ Ⱶȁ ԑ  

҉ Ὲ ꜚⱬ ȁ ȁ ֟̆ ԅ

Ⱶ Ⱶ └ ̆ ῒῃ ֟ ȁ ȁ ȁ

̆ ꜚⱬ ԍ қ ῒז῏ Ȃ҉ Ὲ ꜚ

ⱬ ΐ ẫῃ ῤ ̆ ᶏ ̆

ꜚⱬ֞Ҍ ҍ҉ Ὲ ῒҊ ῒזᴑҙ ’Ȃ҉ Ὲ Ҍ

ȁ ꜚⱬ ֟ ꜚⱬ ῒ ֟ ̆

ӞҌ Ȃ 

№ ҉ ̆ ꜚⱬ ֟ȁ Ⱶ ԑ Ȃ 

̂2̃ ֲ ȁ Ⱶֲ Ҍ ֜ ᴋ  

№ ̆ ꜚⱬ ֲ Ⱶֲ ̆Ҍ ҍ҉

Ὲ ֲ Ⱶֲ ֜ ᴋ Ȃ 

4ȁ № ̆҉ Ὲ ҍ № Ὲ Ҍ ῒזҤ

 

ӥ ̆҉ Ὲ ȁ ꜚⱬ ֟ ԑ ̆

Ⱶȁ ȁֲ ȁҙⱵ Ḡ ̆№≢ΐ ҙⱵᵣ

ⱬ̆ Ҍ ῒזҤ Ȃ № Ḇ



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-385 

ꜚⱬ ѿ ῒ ̆ ҙⱵᵣ ҍ

ⱬȂ 

Ѓ֒Є ⅎ ҏ ʃⅎ ∑ʄ  

1ȁ҉ Ὲ № Ḥ ӈⱵ̆ № Ԋ

ᴪȁ қ ᴪ  

ȇ῏ԍ№ Ὲ ҉ ѿ Ὲ Ȉ̂Ὲ

̔2024-028̃ ȁȇ῏ԍ№ Ὲ ꜚⱬ ᴍ Ὲ

├֜ ⇔ҙ ҉ Ȉ̆ № ҉ ȁ ҙ

ȁ ȁ қ ȁ ῏ ԅᾟ№ Ȃ 

№≢ԍ 2024 4 19 ԓ Ԋᴪ ԋ ῇ ᴪ ̆ԍ

2024 5 17 ԅ 2023 қ ᴪ̆ ԅȇ῏ԍ№

Ὲ ꜚⱬ ᴍ Ὲ ├֜ ⇔ҙ ҉

῏ ȁ Ȉȇ῏ԍ№ Ὲ ꜚⱬ ᴍ

Ὲ ├֜ ⇔ҙ ҉ Ȉȇ῏ԍ№ Ὲ

ꜚⱬ ᴍ Ὲ ├֜ ⇔ҙ ҉ Ȉ

ȇ῏ԍ№ Ὲ ꜚⱬ ᴍ Ὲ ├֜

⇔ҙ ҉ <҉ Ὲ № ↕̂ ̃> Ȉ ῏ Ȃ҉ Ὲ

Ԋᴪȁ қ ᴪ Ὲ № ῏ ȇ№

↕Ȉȁ ≠ԍ қ ṽ ֲ ̆҉ Ὲ № Ḡ

ⱬ̆ ҉ Һᵣ ΐ ᵬ ⱬ ᵬ₮‗ Ȃ 

2ȁ № ҉ Ⱶ ȁ ԊⱵ ȁᴪ ԊⱵ ₮ΐ

 

ΐ Ḡ ҙⱵ Ⱶ ├ ᴍ

Ὲ ȁ ֤ ԊⱵ ȁᴪ ԊⱵ Ḥ Ҭ ᴪ ԊⱵ

̂ ᴩ̃ № Ԋ ̆҉ ├ Ⱶ №≢₮ΐԅ

ȇ ├ ᴍ Ὲ ῏ԍ ᴍ Ὲ № Ὲ

ꜚⱬ ᴍ Ὲ ⇔ҙ ҉ Ȉȇ ֤

ԊⱵ ῏ԍ ᴍ Ὲ № Ὲ ꜚ



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-386 

ⱬ ᴍ Ὲ ├֜ ⇔ҙ ҉ ȈȇḤ Ҭ ῏

ԍ ᴍ Ὲ № Ὲ ꜚⱬ ᴍ

Ὲ ├֜ ⇔ҙ ҉ Ȉ ԇץῈ Ȃ 

3ȁ ҉ ῏ ꜚⱬ Ԋᴪȁ қᴪ  

ꜚⱬ№≢ԍ 2024 5 6 ѿ Ԋᴪ Έ ᴪ ̆ԍ 2024

5 27 2023 қ ᴪ̆ ԅȇ῏ԍ ꜚⱬ

ᴍ Ὲ Ὲ ֲ ⇔ҙ ҉ Ȉ

ȇ῏ԍ ꜚⱬ ᴍ Ὲ Ὲ ֲ ╠

≠ № Ȉ ῏ Ȃ 

ꜚⱬԍ 2024 12 9 ѿ Ԋᴪ ῇ ᴪ ȁ2024 ҈

ҳ қ ᴪ̆ ԅȇ῏ԍ Ὲ Ὲ ֲ

תּ ῒ Ȉȇ῏ԍῈ ҈ ѿ Ⱶ

ῒזҒ Ȉ ҍ ҉ ῏ Ȃ 

҉ ̆ № Ὲ ꜚⱬ ⇔ҙ ҉ ȇ№

↕Ȉ ῏ Ȃ 



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-387 

҅   

҅ɻ ָῊᵩ Ԑɻ Ԑɻ ָ  

Ὲ ῃᵣ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ӥ ῤ ȁ

‰ ȁ ̆Ҍ Ẋ ȁ ̆ Ḥ ↕

̆ ᴋȂ 

 

ῃᵣ Ԋ̂ ̃̔ 

 

ḍ      

     

қ        

 

ꜚⱬ ᴍ Ὲ  

           



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-388 

  



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-389 

  



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-390 

  



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-391 

  



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-392 

  



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-393 

 

҅ɻ ָῊᵩ Ԑɻ Ԑɻ ָ  

Ὲ ῃᵣ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ӥ ῤ ȁ

‰ ȁ ̆Ҍ Ẋ ȁ ̆ Ḥ ↕

̆ ᴋȂ 

 

ῃᵣ Ԋ̂ ̃̔ 

 

Ҁ   ῌ   

 

ꜚⱬ ᴍ Ὲ  

           



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-394 

҅ɻ ָῊᵩ Ԑɻ Ԑɻ ָ  

Ὲ ῃᵣ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ӥ ῤ ȁ

‰ ȁ ̆Ҍ Ẋ ȁ ̆ Ḥ ↕

̆ ᴋȂ 

 

Ԋ ֲ ̂ ̃̔ 

 

     

     

 

ꜚⱬ ᴍ Ὲ  

           

  



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-395 

ԑɻ ָ ҡɻ ┼ָ  

Ὲ ̂ ֲ̃ ӥ ῤ ȁ‰ ȁ ̆Ҍ

Ẋ ȁ ̆ Ḥ ↕ ̆

ᴋȂ 

 

ֲ қ̔ ᴍ Ὲ  

 

қ ף ֲ ῒ ף ̔ 

 

 

    ῐ  

ֲ └ֲ̔ 

 

 

    ῐ  

 

 

 

ꜚⱬ ᴍ Ὲ  

           

  



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-396 

ҎɻḦ ָЃӀ Є  

Ὲ ӥ ̆ ӥ ῤ ȁ‰ ȁ

̆Ҍ Ẋ ȁ ̆ ᴋȂ 

  

 

Ⱳֲ̔  
 

    
 

 

Ḡ ף ֲ̔  
 

 

 ẫᴯ 
 

 

 

ף ֲ/ Ԋ ̔  
 

   ẫ 
 

 

 

 

 

├ ᴍ Ὲ  

         

  



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-397 

Ḧ ָЃӀ Є Ԑ ɻ  

ֲ ꜚⱬ ᴍ Ὲ ӥ ῃ ῤ

̆ ӥҌ Ẋ ȁ ̆

ӥ ȁ‰ ȁ ȁ ᴋȂ 

 

̂ ̃̔  

 ḍ  

 

Ԋ ̔  

   ẫ 

 

├ ᴍ Ὲ  

         

  



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-398 

ɻ ָ  

Ⱳ ӥ̆ ӥҍ ₮ΐ

ӥ ӊ Ȃ Ⱳ ֲ ӥҬ ӥ

ῤ ̆ ӥҌ ҉ ῤ ₮ Ẋ ȁ

̆ ᴋȂ 

 

 

Ⱳ ̔        __________________        __________________ 

↔                     

 

 

  __________________         

           

 

 

ԊⱵ ֲ̔__________________ 

                      Ҽ 

 

֤ ԊⱵ  

 

         

 

  



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-399 

֒ɻᴰ Ԑꜙ  

Ύᴪ ӥ̆ ӥҍ ₮ΐ

ȁῤ └ ӊ

Ȃ Ύᴪ ֲ ӥҬ ȁῤ

└ ῤ ̆

ӥҌ ҉ ῤ ₮ Ẋ ȁ ̆

ᴋȂ 

  

 

 

Ύᴪ ̔  
  

      

                   
           
  
  

ᴪ ԊⱵ ֲ̔                    

  

  
  
  
  
  

Ḥ Ҭ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

         

  



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-400 

῏ɻ ֥ ᵆ  

֟ ᵀ ӥ̆ ӥҍ ₮

ΐ ֟ ᵀ ӊ Ȃ ֟ ᵀ ֲ

ӥҬ ֟ ᵀ ῤ ̆ ӥҌ ҉ ῤ ₮

Ẋ ȁ ̆ ᴋȂ 

 

 

                 
 
 
  
    

 

֟ ᵀ ̔  
  

 Ҁ  
  

 

 
 

֟ ᵀ ֲ̔                    
 

  
 

 

Ḥ ֟ ᵀ Ὲ  

         

  



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-401 

҈ɻ  

Ύᴪ ӥ̆ ӥҍ ₮

ΐ ӊ Ȃ Ύᴪ ֲ ӥҬ

ῤ ̆ ӥҌ ҉ ῤ ₮ Ẋ

ȁ ̆ ᴋȂ 

  

 

Ύᴪ ̔  
  

      

                   
           
  
  

ᴪ ԊⱵ ֲ̔                    

  

 
 
  
  
  

Ḥ Ҭ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

         

  



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-402 

῍ɻ  

Ύᴪ ӥ̆ ӥҍ ₮

ΐ ӊ Ȃ Ύᴪ ֲ

ӥҬ ῤ ̆ ӥҌ ҉ ῤ ₮

Ẋ ȁ ̆ ᴋȂ 

 

Ύᴪ ̔  
  

      

                   
           
  
  

ᴪ ԊⱵ ֲ̔                    

  

  
  
  
  
  
  

Ḥ Ҭ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

         

 



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-403 

ԑ  ᴌ 

҅ɻ ӫ ᴌ 

̂ѿ̃ Ḡ ӥ̕ 

̂ԋ̃҉ Ḡ ӥ̕ 

̂҈̃ ӥ̕ 

̂ ̃ Ⱶ ̕ 

̂ԓ̃Ὲ ̂ ̃̕ 

̂Έ̃ ῏ ῏ ȁ ≠№ ‗ ȁ қ

└ ’̕ 

̂҂̃ҍ Ḡ ῏ ̕ 

̂ῇ̃ ֲ ῒז ᴋҺᵣᵬ₮ ҍ ֲ ҉ ῏ ῒז

Ԋ ̕ 

̂Ӝ̃ῤ └ ̕ 

̂ ̃ Ύᴪ ̕ 

̂ ѿ̃ қ ᴪȁ Ԋᴪȁ Ԋᴪȁ Ԋȁ Ԋᴪ ӥ└

ẫῃ ’ ̕ 

̂ ԋ̃ ᴪ ῒזҒ ᴪ ’ ̕ 

̂ תּ̃҈ ΐᵣ ’̕ 

̂ ̃ Ὲ ȁ Ὲ ’̕ 

̂ ԓ̃ῒזҍ ῏ ᴆȂ 

ԑɻ ɻ  

̔ ᵬ ҉ 9:00-11:30̆ Ҋ 14:30-16:30 

̔ 



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-404 

Ѓ҅Є ָЕ ꜠Ⱶ ᴓ ῎  

ⱲῈ ̔ Ҭ 52  

ֲ̔ ȁ  

̔0512-85557799 

ᴰ ̔0512-85557799 

ЃԑЄḦ ָЃӀ ЄЕ ║ ᴓ ῎  

ⱲῈ ̔҉ ԋ 669 36  

ֲ̔ ẫᴯȁ  

̔021-38676666 

ᴰ ̔021-38670666 

Ҏɻғ Ḧ ῗ  

Ѓ҅Єῗԓ ᴓ ғ  

1ȁ қ Ҋ̔ 

̂1̃ ֲ Ὲ ⇔ҙ ҉ Ҋץ̂ ľ

҉ Ŀ̃ӊ 36ҩ ῤ̆ Ὲ Ҍ ֲז Ὲ

҉ ╠ ֲ ᴍ̆ӞҌ ֲ № ᴍȂ

ֲ № Ὲ ֲ ᴍ ̆ Ὲ

ׅ ҉ Ȃ 

̂2̃ ֲ ҉ 6 ҩ ῤ̆ ֲ 20ҩ֜

ᴇ ᵞԍ ֲ Ὲ ᴇ̆ ֲ҉ 6 ҩ ̂

Ҍ ֜ ̆↕ҹ ѿҩ֜ ̃ ᴇᵞԍ ֲ Ὲ

ᴇ̆↕ Ὲ ҉ ╠ ֲ ᴍ

҉ ꜚ 6 ҩ Ȃ ֲ ȁ ȁ Ὲ

Ԋ ̆↕҉ ᴇ ├֜ ῏ Ȃ 

̂3̃ ȁ ȁ Ҭ ᴪȁ ├֜

ᴍ ԍ ̆↕ Ὲ ╠ ᴍ ᴆ



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-405 

ꜚ ̕ ₮ΐ ̆ Ὲ ̆ ᴍ

⁞ ȁ ȁ ᴆȁ ├ ̆↕

Ὲ ꜚ ȁ ȁ ᴆȁ ├

Ȃ 

̂4̃ Ὲ ҉ ̆ ֲ ̕

Ὲ ҉ ֲ ̆ Ὲ ᶭ

ễ ᴋȂ 

̂5̃ ֲ҉ ҉ ╠ѿ ‪≠ ץ̂ ‪

≠ ҹ‰̆Ҋ ̃Ҋ ҉ץ50% ̆ Ὲ ᴍ 6 ҩ Ȃ 

̂6̃ ֲ҉ ԋ ҉ ╠ѿ ‪≠ Ҋ ҉ץ50% ̆ ╠

҉ Ὲ ᴍ 6ҩ Ȃ 

̂7̃ ֲ҉ ҈ ҉ ╠ѿ ‪≠ Ҋ ҉ץ50% ̆ ╠ң

҉ Ὲ ᴍ 6ҩ Ȃ 

ľ ᴍĿ ֲ҉ ╠ ̆҉ ӊ ԋ ȁ ҈

ׅ ᴍȂ 

2ȁ ⇔ Ҋ̔ 

̂1̃ ֲ Ὲ ⇔ҙ ҉ ӊ 12 ҩ ῤ̆Ҍ

ֲז ᴑҙ ҉ ╠ ֲ ᴍ̆ӞҌ

ֲ № ᴍȂ ֲ № ᴑҙ ֲ

ᴍ ̆ ᴑҙׅ ҉ Ȃ 

̂2̃ ȁ ȁ ᴆ Ҭ ├ ᴪ ├֜

҉ ᴍ └ Ҍ ̆ ᴑҙ ᴆ ׆ Ȃ 

̂3̃ ᴑҙ ҉ ⁞ ֲ Ὲ ╠ ᴍ ̆

῏ ȁ ȁ ᴆ ᶭ ᴋȂ 

3ȁ ү Ҋ̔ 

̂1̃ ᴑҙ ֲ ᴍғ ֲ ӊ

36 ҩ ῤ̆ғ ֲ Ὲ ├֜ ҉ ӊ 12



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-406 

ҩ ῤ̆Ҍ ֲז ᴑҙ ҉ ╠ ֲ

ᴍ̆ӞҌ ֲ № ᴍȂ ֲ № ᴑҙ

ֲ ᴍ ̆ ᴑҙׅ ҉ Ȃ 

̂2̃ ȁ ȁ ᴆ Ҭ ├ ᴪ ├֜

҉ ᴍ └ Ҍ ̆ ᴑҙ ᴆ ׆ Ȃ 

̂3̃ ᴑҙ ҉ ⁞ ֲ Ὲ ╠ ᴍ ̆

῏ ȁ ȁ ᴆ ᶭ ᴋȂ 

4ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ Ҋ̔ 

̂1̃ ֲ Ὲ ⇔ҙ ҉ Ҋץ̂ ľ

҉ Ŀ̃ӊ 12ҩ ῤ̆ ֲҌ ֲז ֲ ҉

╠ ⇔ ȁ ү ֲῃ ᴍ̆ӞҌ ֲ

№ ᴍȂ ֲ № ֲ ֲ ᴍ

̆ ֲׅ ҉ Ȃ ֲ ⇔ ȁ ү

ֲ ᴍ̆ ᴍ ҍ ⇔ ȁ ү ѿ Ȃ 

̂2̃ ȁ ȁ Ҭ ├ ᴪȁ ├֜

ᴍ ԍ ̆↕ ֲ ֲ ᴍ

ᴆ ꜚ ḱ ԇץ ̕ ₮ΐ ̆ ֲ

̆ ᴍ ⁞ ȁ ȁ ᴆȁ ├

̆↕ ֲ ꜚ ȁ ȁ ᴆȁ

├ Ȃ 

̂3̃ ֲ ҉ ⁞ ֲ Ὲ ╠ ᴍ ̆

῏ ȁ ȁ ᴆ ᶭ  ᴋȂ 

5ȁ └ֲ ῐ ᾢ Ҋ̔ 

̂1̃ ֲ ҉ ӊ 36 ҩ ῤ̆ ֲ Ḡ ֲ

└ ᵝ̆ Ḡ ῒ₮ΐ ̆ Ḡ ῤҌ

ֲז ╠ ֲ ᴍ̆ӞҌ

ֲ № ᴍȂ 



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-407 

̂2̃ ῏ ↕ҌῬ ῤ ԇץ ̆ №

Ȃ ↕ ҉ ֲ ᴍ ⁞ ̆↕ ֲ ꜚ

↕ Ȃ 

̂3̃ ֲ ҉ ̆ ֲ ῒז ֲ ̆

ֲᶭ ễ ᴋȂ 

̂4̃ ֲ҉ 6 ҩ ῤ̆ ֲ 20ҩ֜ ᴇ

ᵞԍ ֲ Ὲ ᴇ ̂ Ὲ Ὲ ᴇ ̆

Ὲ ≠ȁ ȁ ȁ ȁ

ҹ ̆↕҉ ᴇ ̆Ҋ ̃̆ ҉ 6 ҩ

̂ Ҍ ֜ ̆↕ҹ ѿҩ֜ ̃ ᴇᵞԍ ֲ Ὲ

ᴇ ̆↕ ֲ └ ꜚ 6ҩ Ȃ 

̂5̃ ֲ҉ ҉ ╠ѿ ‪≠ ץ̂

‪≠ ҹ‰̆Ҋ ̃Ҋ ̆҉ץ50% ֲ╠ └ 6 ҩ ̆

Ḇ ῒ ᴍ 6ҩ Ȃ 

̂6̃ ֲ҉ ԋ ҉ ╠ѿ ‪≠ Ҋ ̆҉ץ50% ╠

҉ ֲ╠ └ 6 ҩ ̆ Ḇ ╠ ҉ ῒ

ᴍ 6ҩ Ȃ 

̂7̃ ֲ҉ ҈ ҉ ╠ѿ ‪≠ Ҋ ҉ץ50% ̆ ╠ң

҉ ֲ╠ └ 6 ҩ ̆ Ḇ ╠ң ҉

ῒ ᴍ 6ҩ Ȃ 

6ȁ └ֲ ῐ ᾢ ֪ Ҋ̔ 

̂1̃ ֲ ҉ ӊ 36 ҩ ῤ̆ ҍ ῏ԍ

‗ ῏ ̆ Ҥ Ԋᴪԍ 2021 9 23

ȇ ᴍ Ὲ ῏ԍ └ֲ ꜚ Ὲ Ȉ̂Ὲ

̔2021-087̃ ῏ӈⱵȂ 

̂2̃ ῏ ↕ҌῬ ῤ ԇץ ̆ №

Ȃ ↕ ҉ ֲ ᴍ ⁞ ̆↕ ֲ ꜚ

↕ Ȃ 



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-408 

̂3̃ ֲ ҉ ̆ ֲ ῒז ֲ ̆

ֲᶭ ễ ᴋȂ 

̂4̃ ֲ҉ 6 ҩ ῤ̆ ֲ 20ҩ֜ ᴇ

ᵞԍ ֲ Ὲ ᴇ ̂ Ὲ Ὲ ᴇ ̆

Ὲ ≠ȁ ȁ ȁ ȁ

ҹ ̆↕҉ ᴇ ̆Ҋ ̃̆ ҉ 6 ҩ

̂ Ҍ ֜ ̆↕ҹ ѿҩ֜ ̃ ᴇᵞԍ ֲ Ὲ

ᴇ ̆↕ ֲ╠ ‗ ꜚ 6ҩ Ȃ 

̂5̃ ֲ҉ ҉ ╠ѿ ‪≠ ץ̂

‪≠ ҹ‰̆Ҋ ̃Ҋ ↕̆҉ץ50% ֲ╠ ‗

ꜚ 6ҩ Ȃ 

̂6̃ ֲ҉ ԋ ҉ ╠ѿ ‪≠ Ҋ ↕̆҉ץ50% ╠

҉ ֲ╠ ‗ ꜚ 6ҩ Ȃ 

̂7̃ ֲ҉ ҈ ҉ ╠ѿ ‪≠ Ҋ ↕̆҉ץ50% ╠ң

҉ ֲ╠ ‗ ꜚ 6ҩ Ȃ 

ЃԑЄ ҡ ⁯  

1ȁ қ Ҋ̔ 

̂1̃ Ὲ Ҥ ᶭ ῏ ᴆ Ҭ ├

ᴪ ├֜ ├ ῏ Ὲ ₮ΐ ῏

῏ ᴍ Ԋ Ȃ 

̂2̃ ̆ Ὲ ̆ Ҭ ᴇȁ ֜

῏ ᴆ ⁞

ֲ ᴍȂ 

̂3̃ Ὲ ң ῤ⁞ ֲ ᴍ ̆ ῤ⁞

ֲ ᴍ Ҍ ῏ ᴆ └Ȃ 

̂4̃ Ὲ ң ῤ⁞ ֲ ᴍ̆⁞ ᴇ Ҍᵞ

ԍ ֲ ҉ ᴇ̆ ֲ ҉ Ὲ ⁞



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-409 

╠ ȁ ȁ Ὲ ȁ ȁ ȁ Ԋ ̆⁞

ᴇ Ҋ Ȃ 

̂5̃ Ὲ Ҥ ₮ΐ ᴆ

⁞ ̆ Ҭ ᴪȁ ├֜ ᴍ⁞ ↕̆ Ὲ

⁞ ȁ⁞ ȁ⁞ ץ Ḥ ̆ Ḡ

ᴍ⁞ ↕ Ȃ 

̂6̃ Ὲ Ҥ ҉ ̆ Ὲ ҉ ⁞ ֲ

ᴍ̆ Ὲ ↕ ᶭ ҉ ֟ ᴋȂ 

2ȁ └ֲ ῐ ᾢ Ҋ̔ 

̂1̃ ֲ ῏ ȁ ȁ ȁ ᴆ ├֜

↕ғҌ Ạ₮ ῒז ’Ҋ̆ ȁ

⁞ ֲ ᴍȂ 

̂2̃ ֲ Ҥ ₮ΐ ᴆ

⁞ ̆ Ҭ ᴪȁ ├֜ ᴍ⁞ ↕̆ ֲ

⁞ ȁ⁞ ȁ⁞ ץ Ḥ ̆ Ḡ

ᴍ⁞ ↕ Ȃ 

3ȁ ⇔ ү Ҋ̔ 

̂1̃ ᴑҙ Ҥ ᶭ ῏ ᴆ Ҭ ├

ᴪ ├֜ ├ ῏ ᴑҙ₮ΐ ῏

῏ ᴍ Ԋ Ȃ 

̂2̃ ̆ ᴑҙ ̆ Ҭ ᴇȁ ֜

῏ ᴆ ⁞

ֲ ᴍȂ 

̂3̃ ᴑҙ Ҥ ₮ΐ ᴆ

⁞ ̆ Ҭ ᴪȁ ├֜ ᴍ⁞ ↕̆ ᴑ

ҙ ⁞ ȁ⁞ ȁ⁞ ץ Ḥ ̆ Ḡ

ᴍ⁞ ↕ Ȃ 



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-410 

̂4̃ ᴑҙ Ҥ ҉ ̆ ᴑҙ ҉ ⁞ ֲ

ᴍ̆ ᴑҙ↕ ᶭ ҉ ֟ ᴋȂ 

ЃҎЄ ᴍ  

ҹ ῃᵣ қ Ὲ Ḥ ̆ Ὲ ̆ ῃ

ᵣ қ ≢ ᴪῈᴧ қ ≠ ̆ ῏ ̆ ᾟ№

└ ԅȇ ꜚⱬ ᴍ Ὲ ῏ԍ Ὲ ֲ

̂A ̃ ⇔ҙ ҉ ҈ ῤ ᴇ Ȉ̆ΐᵣῤ Ҋ̔ 

1ȁ ꜚ ᴇ ᴆ 

̂1̃ ꜚ ᴆ̔ Ὲ ҉ ӊ ҈ ῤ̆ Ὲ

20 ҩ֜ ᴇ̂ Ὲ ȁ ȁ Ὲ

Ԋ ̆↕҉ ᴇ ̆Ҋ ̃ ᵞԍῈ ҉ѿᴪ

‪ ֟̂ ‪ ֟= Ⱶ Ҭ ԍ Ὲ қ

/ Ὲ ᴍ ̆Ҋ ̃ ̆ғῈ ’ ȇҬ ֲ ῍ Ὲ

ȈȇҬ ֲ ῍ ├ ȈȁҬ ├ ᴪץ ├֜

ԍ ꜚ ҹ Ҋץ̂ ľ ꜚ ᴆĿ̃̆↕Ὲ ꜚ

ᴇ Ȃ 

̂2̃ ᴆ̔ ꜚ ᴆ ̆Ὲ ԊᴪῈ ᴍ ̆Ὲ

ᴇ Ҭ̆ Ὲ 5 ҩ֜ ⱴ ᴇ

̂ ֜ ⱴ ̆Ҍ ֜ ̃ Ὲ ҉ѿᴪ

‪ ֟ṿ̆ ᴇ Ὲ № Ҍ

҉ ᴆ̆ ῏Һᵣ 12ҩ ῤ ӯ ᴍ ԍ ӯ ᴍ

⌠҉ ̆↕ ῏ ᴇ Ȃ 

2ȁ ᴇ  

ᴇ ̔̂1̃Ὲ ̂̕2̃Ὲ қ

Ὲ ̂̕3̃ Ԋֽ̂ Ὲ Ԋ̆Ҍ Ԋ̆Ҋ ̃ȁ

ֲ Ὲ ȂῒҬ̆ ѿ ҹῈ ̆ ԋ ҹ

қ Ὲ ̆ ҈ ҹ Ԋȁ ֲ Ὲ Ȃ 



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-411 

3ȁ ᴇ ΐᵣ  

̂1̃Ὲ  

ŵῈ ҹ ᴇӊ ᴍ̆ ȇ҉ Ὲ ᴍ ↕Ȉ

ȇ῏ԍ ҉ Ὲ ᴍ Ȉ ῏ ȁ ̆ғҌ

Ὲ № Ҍ ҉ ᴆȂ 

ŶῈ қ ᴪ ᴍẠ₮‗ ̆ ₮ ᴪ қ ‗

҈№ӊԋ҉ץ ȂῈ қ Ԋ қ ᴪҬ

Ȃ 

ŷῈ ҹ ᴇӊ ᴍ ̆ ῏ ӊ ȂῈ

ᴍ ҹ ̆ ᴇ Ҍ Ὲ ѿ ‪

֟̆ ᴍҌ Ὲ 1%̆ ѿᴪ ᴍ

Ҍ Ὲ 2%̆Ὲ ԍ ᴍ Ҍ ԍ҉ѿҩᴪ

ԍ Ὲ ‪≠ 20%̆ ѿᴪ ԍ

Ҍ ҉ѿᴪ ԍ Ὲ ‪≠  50%̆

ԍ ᴍ Ҍ Ὲ Ὲ תּ Ȃ 

̂2̃Ὲ қ  

ŵҊ↓ᴋѿ ᴆ ̆Ὲ қ ȇ҉ Ὲ

Ⱳ Ȉ ᴆ ╠ Ҋ̆ Ὲ ̔ 

AȁῈ ᴍ ӊ 20 ҩ֜ Ὲ

ᴍⱴ ᴇ ̂ ֜ ⱴ ̆Ҍ ֜ ׅ̃ᵞԍῈ

҉ѿᴪ ‪ ֟ṿ̕ 

BȁῈ ᴍ ӊ 3 ҩ ῤ ꜚ ᴆῬ Ȃ

ᵖ ҉ ῤ Ὲ ᴇ 5 ҩ֜ ѿ

‪ ֟̆ Ҭ ⅞Ȃ 

Ŷ қ Ὲ ᴍ ᴇ Ҍ Ὲ ҉ѿᴪ

‪ ֟̆ ԍ Ҍ ԍῈ қ Ὲ ҉ѿᴪ

Ὲ׆ № 20%̆ ѿᴪ ԍ ᴍ



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-412 

Ҍ ԍῈ қ Ὲ ҉ѿᴪ Ὲ׆ №

50%Ȃ ᴍ ҹ ᴇ֜ ȁ ├

ῒז Ȃ 

̂3̃ Ԋȁ ֲ  

ŵҊ↓ᴋѿ ᴆ ̆ Ԋȁ ֲ ȇ҉ Ὲ

Ⱳ Ȉ ȇ҉ Ὲ Ԋȁ Ԋ ֲ Ὲ ᴍ ῒ ꜚ

↕Ȉ ᴆ ╠ Ҋ̆ Ὲ ̔ 

AȁῈ қ ᴍ ӊ 20 ҩ֜

Ὲ ᴍⱴ ᴇ ̂ ֜ ⱴ ̆Ҍ

֜ ׅ̃ᵞԍῈ ҉ѿᴪ ‪ ֟ṿ̕ 

BȁῈ қ ᴍ ӊ 3 ҩ ῤ ꜚ

ᴆῬ Ȃᵖ ҉ ῤ Ὲ ᴇ 5 ҩ֜

ѿ ‪ ֟̆ Ҭ ⅞̕ 

Ŷ Ԋȁ ֲ Ὲ ᴍ ᴇ Ҍ Ὲ ѿ

‪ ֟̆ ᴍ ҹ Ҭ ᴇ֜ ȁ ├

ῒז Ȃ ӈⱵ Ὲ Ԋȁ ֲ ̔ 

ѿ ԍ ᴍ Ҍ ֲ ᴋ Ԋ ֲ

Ⱶ ҉ѿᴪ ׆ ֲ 30%̕

҉ ‰ ̆ ֲ ҌῬ ᴇ Ȃᵖ Ҋѿ

₮ ꜚ ᴇ ̆ ֲ ҉ ↕ ᴇ

Ȃ 

ŷ Ὲ Ԋȁ ֲ ̆ Ὲ ᴇ Ῥ ₮

20ҩ֜ ⱴ ᴇ ̂ ֜ ⱴ ̆Ҍ

֜ ̃ᵞԍῈ ҉ѿᴪ ‪ ֟ṿ̆↕Ὲ ᶭ

̆ᶭ Ὲ ȁῈ қ Ԋȁ ֲ

ᵬȂ 

ŸῈ Ὲ ҉ 3 ῤ ᴋ Ԋ̂Ҍ Ԋ

Ὲ Ԋ̃ȁ ֲ ╠̆ ῒ ӥ̆



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-413 

Ḡ ῒ Ὲ Ὲ ҉ Ԋ̂Ҍ Ԋ Ὲ

Ԋ̃ȁ ֲ Ạ₮ Ȃ 

4ȁ ᴇ ῏  

ꜚ ᴇ ╠ ᴆ ̆ ҉ ῏ ᴋҺᵣ ҉

ᴇ ΐᵣ ̆↕ Һᵣ Ҋץ ̔ 

̂1̃ ῏ ᴋҺᵣ ֲ ֲ қ ᴪ Ҭ ᴪ ℮

҉Ὲ ҉ ᴇ ΐᵣ Ὲ қ ᴪῈᴧ

Ȃ 

̂2̃҉ ҹ ῏ ᴋҺᵣ ̆ ῏ ᴋҺᵣ

ȁ ᴪῈᴧ ̆ ҉ ῏ ᴋҺᵣ ᶭ

ᴋȂ 

ֲ/ Ὲ ̔ 

ֲ/ Ὲ Ҥ ₱Ҭ῏ԍ Ὲ ᴇ ῏ Ȃ

̆ ᶭ ᴋȂ 

╠ ḱ ȁ ̆ ֲ/ Ὲ ᶭ Ҍ ḱ ῏

ᴆץ ├ ῏ ῏ Ȃ 

Ѓ Єῗԓ ҏ ᴓ  

1ȁ ֲ Ҋ̔ 

̂1̃Ὲ Ḡ Ҍ ᴋᵥ Ȃ 

̂2̃ Ὲ Ҍ ȁ ȁ ᴆ ҉ ᴆ̆ץ

Ύ ҉ ̆Ὲ Ҭ ├ ᴪ

5ҩ ᵬ ῤ ꜚ ̆ Ὲ A Ȃ 

2ȁ қ Ҋ̔ 

̂1̃ Ὲ Ḡ ꜚⱬ Ҍ ᴋᵥ Ȃ 

̂2̃ ꜚⱬҌ ҉ ᴆ̆ץ Ύ

҉ ̆ Ὲ Ḇ ꜚⱬ Ҭ ├ ᴪ



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-414 

ԓҩ ᵬ ῤ ꜚ ᴍ ̆ ꜚⱬ Ὲ A Ȃ 

̂3̃ ꜚⱬҌ ҉ ᴆ̆ץ Ύ

҉ ̆ғ Ὲ Ҭ ├ ᴪ ᴋ ̆

Ὲ ȇ פ ‗ ӥȈ Ὲ A Ȃ 

3ȁ └ֲ ῐ ᾢ Ҋ̔ 

̂1̃ ֲḠ ꜚⱬ Ὲ ⇔ҙ ҉ Ҍ ᴋᵥ

Ȃ 

̂2̃ ꜚⱬҌ ҉ ᴆ̆ץ Ύ

҉ ̆ ֲ Ḇ ꜚⱬ Ҭ ├ ᴪ

ԓҩ ᵬ ῤ ꜚ ᴍ ̆ ꜚⱬ Ὲ A Ȃ 

̂3̃ ꜚⱬҌ ҉ ᴆ̆ץ Ύ

҉ ̆ғ ֲ Ҭ ├ ᴪ ᴋ ̆ ֲ

ȇ פ ‗ ӥȈ Ὲ A Ȃ 

Ѓ֒Єῗԓ  

1ȁ ֲ Ҋ̔ 

̂1̃ⱴ תּ ̆ תּ ᶏ  

Ὲ תּ ֟ҙ Ὲ

̆ΐ ╠ Ȃ Ὲ Ҥ ȇ҉ Ὲ

2 ðð҉ Ὲ תּ ᶏ ̂2022 ḱ ̃Ȉ

└ Ὲ ̆ תּ Ғ Ữȁᶏ ȁ ȁ ᴋ

ῤ Ȃ Ὲ ῤ ̆ⱴ תּ ̆

תּ ᶏ ̆Ԉ תּ ֟ ץ̆ Ὲ

≠ Ȃ 

̂2̃ ̆ ᵞ ̆ ҙ  

Ὲ ꜜⱬ ̆ⱴ ̆ └ Ὲ

₮̆ ᶏ ̆ῃ └ ̆

≠ ⱬȂ ̆ Ὲ ꞉ └̆ ᴨ ֲ ̆



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-415 

ᵬ ̆ᾟ№ ⇔ ̆ ⇔ ⱬȂ ץ

҉ ̆ Ὲ ῃ ̆ ᵞ ̆ ѿ Ὲ ҙ

Ȃ 

̂3̃ ≠ № └̆  

Ὲ ҉ ȇῈ ̂ ̃ȈҬ ԅ≠ № ↕ȁ№

ȁ№ ᴆ ≠ № ‗ └̆ └ ԅ қ ⅞Ȃ

Ὲ ȇῈץ ̂ ̃Ȉ ≠ № ҹ ̆ ᾟ№

Ҭ қ ҉̆ Ὲ ’ ⅞̆

№ ԇץҤ ̆ꜜⱬ қ Ȃ 

̂4̃ Ὲ Ԉⱬ ≠ ⱬ 

Ὲ ⅞ȁ ⅞ȁֲⱬ ⅞ȁ

⅞ ҍ ̆ Һ⇔ ⱬ̆ ῤ ҍֲ └̆

֟ ҍ ᾢ ̆ Ṣꜛ ⱬ ̆ᶏ

Ὲ Ḡ Ԉⱬ ≠ ⱬȂ 

̂5̃ⱴ ῤ └ 

Ὲ ѿ ̆ⱴ ᴑҙ ῤ └̆ Ὲ

ᵣ ≠ ⱬȂῈ ꜜⱬ ᶏ ̆ ‗

̆ ҹ ᶏ ̆ ΐ ̆ └Ὲ

̆ Ⱶ ₮Ȃ ̆Ὲ Ӟ ⱴ ᴑҙῤ └̆ⱴ

̆ῃ └Ὲ Ȃ 

̂6̃ Ὲ  

Ὲ Ҥ ȇῈ Ȉȇ ├ Ȉȇ ├֜ ҉ Ὲ

2 ðð⇔ҙ ҉ Ὲ ᵬȈ ȁ ᴆ

̆Ҍ ̆ Ḡ қ ᾟ№ ᶏ ≠̆ Ḡ Ԋᴪ

ȁ Ὲ ᶏ ̆ᵬ₮ ȁ ‗ ̆ Ḡ

Ԋ ̆ Ὲ ᵣ≠ ̆ ῒ Ҭ қ ̆

Ḡ Ԋᴪ ᶏ Ԋȁ ֲ Ὲ Ⱶ

̆ Ὲ ῃᵣ қ ≠ Ȃ 



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-416 

҉ץ Ҍ ԍ Ὲ ≠ Ạ₮Ḡ ̆ Ὲ

Ҭ ’ ῏ Һᵣ Ԋ

’Ȃ 

2ȁ қ Ҋ̔ 

̂1̃ Ὲ Ҍ ֲ ꜚȂ 

̂2̃ Ὲ Ҍ᷅ ֲ ≠ Ȃ 

̂3̃ ₮ΐ ̆ Ҭ ᴪ ├֜ ᵬ₮῏ԍ

ῒ ῒז ̆ғ҉ Ҍ Ҭ ᴪ

├֜ ̆ Ὲ Ҭ ᴪ ├֜

₮ΐ ᾟ Ȃ 

̂4̃ Ὲ ℗ ֲ└ ῏ ῏ ץ Ὲ

ᵬ₮ ᴋᵥ ῏ Ȃ Ҍ ҉

̆ Ὲ Ҭ ᴪ ├֜ ῏ ᶭ

ᴋȂ 

3ȁ └ֲ ῐ ᾢ Ҋ̔ 

̂1̃ ֲҌ ֲ ꜚȂ 

̂2̃ ֲҌ᷅ ֲ ≠ Ȃ 

̂3̃ ₮ΐ ̆ Ҭ ᴪ ├֜ ᵬ₮῏ԍ

ῒ ῒז ̆ғ҉ Ҍ Ҭ ᴪ

├֜ ̆ ֲ Ҭ ᴪ ├֜

₮ΐ ᾟ Ȃ 

̂4̃ ֲ ℗ ֲ└ ῏ ῏ ץ ֲ

ᵬ₮ ᴋᵥ ῏ Ȃ Ҍ ҉ ̆

ֲ Ҭ ᴪ ├֜ ῏ ᶭ ᴋȂ 

4ȁ ֲ Ԋȁ ֲ Ҋ̔ 

̂1̃ ȁאָאל ̆ Ὲ ῃᵣ қ ȂҌ ễ

ҌῈץ ᴆ ῒז ᵝ ҩֲ ≠ ̆ӞҌ ῒז ֲ



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 
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≠ ̕ 

̂2̃ ֲ Ⱶ ҹ ̕ 

̂3̃Ҍꜚ ֲ Ԋҍ׆֟ ῏ ȁ ꜚ̕ 

̂4̃ ῤ̆ ֲ Ḇᶏ ֲ Ԋᴪ ҍ

ᴪ└ └ ҍ ’ ̕ 

̂5̃ ֲ ꞉̆ ῤ̆ ֲ Ḇᶏ

ֲ Ὲ ꞉ ᴆҍῈ ’ ̕ 

̂6̃ ₱₮ΐ ̆ Ҭ ├ ᴪ ├֜ ᵬ₮

῏ԍ ῒ ῏ ῒז ̆ғ҉ Ҍ

Ҭ ├ ᴪ ├֜ ̆ ֲ

Ҭ ├ ᴪ ├֜ ₮ΐ ᾟ ̕ 

̂7̃ᵬҹ ῏ ᴋҺᵣӊѿ̆ ֲ ҉ Ҍ

҉ ̆ ֲ Ҭ ├ ᴪ ├֜ ├

ῒ└ ῏ ȁ ↕̆ ֲᵬ₮ ῏

̆ ҉ Ὲ ̆ ֲ ᶭ Ὲ

ễ ᴋȂ 

Ѓ῏Єῗԓ⌐ ⅎ  

1ȁ ֲ Ҋ̔ 

Ὲ ȇ ꜚⱬ ᴍ Ὲ

Ȉ ȇ ꜚⱬ ᴍ Ὲ Ὲ ֲ

̂A ̃ ⇔ҙ ҉ қ№ ҈ ⅞ȈҬ ≠ № Ȃ

῏ ȁ ᴆḱ ̆ Ὲ ḱ

Ὲ ≠ № Ҥ Ȃ 

Ὲ ᶭ Ҥ ≠ № ̆ Ὲ ᶭ

ᶭ ᴋȂ 
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Ѓ҈Єῗԓᶳ ị ᴑ  

1ȁ ֲ Ҋ̔ 

̂1̃ Ὲ Ὲ ӥ ῒזḤ ӊῤ Ҍ

Ẋ ȁ ̆ғ Ὲ ӥ ῒזḤ

ῤ ȁ‰ ȁ ᴋȂ 

̂2̃ Ҭ ├ ᴪ̂ץҊ ľҬ ᴪĿ̃ȁ ├

֜ ῏ ῏ ӥ ῒזḤ ӊ

ῤ Ẋ ȁ ̆ғ ∞ Ὲ

ᴆ ғ ̆↕ Ὲ ῏

ᵬ₮ ∞‗ ᶭ ῏ Ὲ ῃ ᴍȂῈ

Ԋᴪ ҉ Ԋ Ὲ ̆ ῏

Ὲ Ԋᴪ ᴍ ΐᵣ ̆ ֜ қ

ᴪ ̆ ῏Һ ‰/ ‰/ ꜚ ᴍ Ȃ Ὲ

҉ ̆ ᴇ ҹ ᴇ ⱴ ≠ ̕ Ὲ ҉ ̆

ᴇ ԋ ᴇ ̆ᵖҌᵞԍ ᴇ ᶭ ῏

↕ ᴇ ̆ ῏ ȁ ᴆ ̕

Ὲ ҉ ≠ȁ ȁ ҹ ̆҉ ᴇ

֞ ᵬ Ȃ 

̂3̃ Ὲ ҉ ̆Ὲ қ ᴪ Ҭ ᴪ ℮҉Ὲ

҉ ễ қ ᴪῈᴧ ̆ ᶭ

ễ̆ Ҭ Ὲ ῏ԍ ễ ץ’

’Ȃ 

2ȁ қ Ҋ̔ 

̂1̃ Ὲ Ҍ ҹ ֲ Ὲ ӥ

ῒזḤ ӊῤ Ẋ ȁ ̆ Ҍΐ

ȁ‰ ȁ ̆ ᴋȂ 

̂2̃ Ҭ ├ ᴪ̂ץҊ ľҬ ᴪĿ̃ ├

֜ ץ ῒז ӥ ῒזḤ Ẋ ȁ



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-419 

̆ ∞ ֲ ᴆ

̆ Ὲ Ḇ ֲᶭ Ὲ ῃ ᴍ̆ғ

Ὲ ᴍȂ 

̂3̃ Ҭ ᴪ ῏ ̆ ӥ Ẋ

ȁ ̆ ᶏ ├֜ Ҭ ̆ғ Ҭ

ᴪ ῏ Ὲ ̆ Ὲ Ҥ

ȇҬ ֲ ῍ ├ Ȉ ȁ ᴆ ̆ Ҭ

ᴪ ῏ ̆ ֲҍ

̆ᶭ ễ Ȃ 

3ȁ └ֲ ῐ ᾢ Ҋ̔ 

̂1̃ ֲ Ҍ ҹ ֲ Ὲ ӥ ῒ

Ḥז ӊῤ Ẋ ȁ ̆ Ҍΐ

ȁ‰ ȁ ̆ ᴋȂ 

̂2̃ Ҭ ├ ᴪ̂ץҊ ľҬ ᴪĿ̃ ├

֜ ץ ῒז ӥ ῒזḤ Ẋ ȁ

̆ ∞ ֲ ᴆ

̆ ֲ Ḇ ֲᶭ Ὲ ῃ ᴍȂ 

̂3̃ Ҭ ᴪ ῏ ̆ ӥ Ẋ

ȁ ̆ ᶏ ├֜ Ҭ ̆ғ Ҭ

ᴪ ῏ ֲ ̆ ֲ Ҥ

ȇҬ ֲ ῍ ├ Ȉ ȁ ᴆ ̆ Ҭ

ᴪ ῏ ̆ ֲҍ

̆ᶭ ễ Ȃ 

4ȁ ֲ Ԋȁ Ԋ ֲ Ҋ̔ 

ֲ Ὲ ӥ ӊῤ Ҍ Ẋ ȁ

̆ ֲ Ḥ ↕ ̆ ӥ ӊῤ

ȁ‰ ȁ ᴋȂ ӥ ӊῤ Ҭ

ᴪȁ ├֜ ῏ ҹ Ẋ ȁ
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̆ ᶏ ├֜ Ҭ ̆ғ ֲ ῏ ғ

ᴋ̆↕ ֲ ᶭ ῏ ȁ ễ Ȃ 

Ѓ῍Єῗԓ ᾭ ҟ Ԏ  

1ȁ ֲ Ҋ̔ 

̂1̃ Ὲ Ԋ׆ ֟ ҙⱵȂ Ὲ

ᵬҹ Ὲ қ ῐ ᾢ ᵬҹ Ὲ └ֲ ̆

Ὲ ᾧ׆Ԋҍ ῐ ᾢ └ ῒזᴑҙ

Ԉ῏ ғ Ὲ ֟ Ҍ≠ ҙⱵ̕ 

̂2̃ ₱ ӊ ̆ ҹ Ὲ қ

ῐ ᾢ ҹ Ὲ └ֲ Ȃ Ὲ Ҍᴪץᴋᵥ Һ

₱ ȁ ╠ ̆ᵖץҊ ₱ ꜚ ץ̂

ҹ‰̃̔1̃ № ҉ Ҍԇ ‰/ Ύ̆ Ὲ

№ ҉ ̆ ₱ Ҍԇ ‰/ Ύ Ҋ ӊ

‰ӊ ꜚ ̕2̃ Ὲ ҉ ̆↕ ₱

҉ ӊ ꜚ Ȃ 

2ȁ қ Ҋ̔ 

̂1̃ ₱₮ΐӊ ̆ Ὲ Ὲ └ ῒזᴑҙ̂ ꜚ

ⱬ ῒ Ὲ ̆Ҋ ̃ Ԋҍ׆ ꜚⱬ Ԉ῏

ғ ꜚⱬ֟ Ҍ≠ ҙⱵ ꜚȂ Ὲ ᵬҹ ꜚⱬ

қ ̆ Ḡ ꜚⱬᵬҹ Ὲ └ ᴑҙ ῤ̆

ѿҺᵣȂ 

̂2̃ Ὲ ᵬҹ ꜚⱬ қ ̆ Ὲ └ᴑҙ

ꜚ ̆ ѿ℗ ꜜⱬḠ Ὲ Ὲ └ ῒזᴑҙҌ׆

Ԋҍ ꜚⱬ Ԉ῏ ғ ꜚⱬ֟ Ҍ≠ ҙⱵ̕ Ὲ

Ὲ └ ῒזᴑҙ ᴋᵥ׆ ҈ ᴋᵥ ҙ ᴪҍ ꜚ

ⱬ Ԉ̆↕ Ὲ Ὲ └ ῒזᴑҙ ꜚⱬ̆

ⱬ ҙ ᴪ ԇ ꜚⱬ̆ / ≠ԍ ᾧ ‗ ҙ Ԉ

ῒז Ȃ 
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̂3̃ Ὲ ҉ ̆ ҉ ꜚⱬ ̆

Ὲ ᶭ ễ ᴋȂ 

̂4̃ Ὲ Ḡ Ҍᴪ≠ қ ᵝ׆Ԋ ҍ׆Ԋ ֲ

ֲῒז қ̂ ≢ Ҭ қ̃≠ ҹ̆Ҍᴪ≠ ׆ ֲ / ῒ

Ὲ ԅ Ḥ ꜛᴋᵥ ҈ Ԋҍ׆ ֲ / ῒ Ὲ Һ

ҙⱵ Ҍ≠ ҙ Ԉ ꜚȂ 

̂5̃ ₱ ӊ ̆ Ὲ ҹ ꜚⱬ қ

Ȃ Ὲ Ҍᴪץᴋᵥ Һ ₱ ȁ ╠ ̆ᵖץҊ

Ҋ ₱ ꜚ ̔1̃ ꜚⱬ № ҉ Ҍԇ ‰

/ Ύ̆ ꜚⱬ № ҉ ̆ ₱ Ҍԇ ‰/

Ύ Ҋ ӊ ‰ӊ ꜚ ̕2̃ ꜚⱬ ҉ ̆

↕ ₱ ҉ ӊ ꜚ Ȃ 

3ȁ └ֲ ῐ ᾢ Ҋ̔ 

̂1̃ ₱₮ΐӊ ̆ ֲ ֲ └ ῒזᴑҙ̂ ꜚⱬ

ῒ Ὲ ̆Ҋ ̃ Ԋҍ׆ ꜚⱬ Ԉ῏ ғ

ꜚⱬ֟ Ҍ≠ ҙⱵ ꜚȂ ֲ ᵬҹ ꜚⱬ └

ֲ ̆ Ḡ ꜚⱬᵬҹ ֲ └ ᴑҙ ῤ

ҙⱵ ѿҺᵣȂ 

̂2̃ ֲᵬҹ ꜚⱬ └ֲ ̆ ֲ └ᴑҙ ꜚ

̆ ѿ℗ ꜜⱬḠ ֲ ֲ └ ῒזᴑҙҌ׆Ԋҍ

ꜚⱬ Ԉ῏ ғ ꜚⱬ֟ Ҍ≠ ҙⱵ̕ ֲ ֲ

└ ῒזᴑҙ ᴋᵥ׆ ҈ ᴋᵥ ҙ ᴪҍ ꜚⱬ

Ԉ̆↕ ֲ ֲ └ ῒזᴑҙ ꜚⱬ̆ ⱬ ҙ

ᴪ ԇ ꜚⱬ̆ / ≠ԍ ᾧ ‗ ҙ Ԉ ῒז Ȃ 

̂3̃ ֲ ҉ ̆ ֲ ҉ ꜚⱬ

̆ ֲ ᶭ ễ ᴋȂ 

̂4̃ ֲḠ Ҍᴪ≠ └ֲ ᵝ׆Ԋ ҍ׆Ԋ ֲ

ֲῒז қ̂ ≢ Ҭ қ̃≠ ҹ̆Ҍᴪ≠ ׆ ֲ / ῒ



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-422 

Ὲ ԅ Ḥ ꜛᴋᵥ ҈ Ԋҍ׆ ֲ / ῒ Ὲ Һ

ҙⱵ Ҍ≠ ҙ Ԉ ꜚȂ 

̂5̃ ₱ ӊ ̆ ֲҹ ꜚⱬ └ֲ

Ȃ ֲҌᴪץᴋᵥ Һ ₱ ȁ ╠ ̆ᵖץҊ

Ҋ ₱ ꜚ ̔1̃ ꜚⱬ № ҉ Ҍԇ ‰/

Ύ̆ ꜚⱬ № ҉ ̆ ₱ Ҍԇ ‰/

Ύ Ҋ ӊ ‰ӊ ꜚ ̕2̃ ꜚⱬ ҉ ̆

↕ ₱ ҉ ӊ ꜚ Ȃ 

ЃӢЄ ⃰ 

1ȁ ֲ Ҋ̔ 

̂1̃ Ὲ Ҥ Ὲ Ҭ ᵬ₮ ῃ Ὲ Ԋ

Ҋץ̂ ľ Ὲ Ŀ̃Ҭ ӈⱵ ᴋȂ 

̂2̃ Ὲ ȁ ̂ ῏

ȁ ȁ ῒזҌ ⱬ Ὲ └

̃ Ὲ Ҭ ӈⱵ ᴋ̆ Ὲ Ҋץ ̔ 

ŵ қ ᴪ Ҭ ├ ᴪ̂ץҊ ľҬ ᴪĿ̃

ᵣ҉Ὲ ῃ Ԋ қ

ᴪῈᴧ ̕ 

Ŷ ῏ ῏ ῤԇץ ̕ 

ŷ ԍ ץ ̆ Ὲ ȁ

῏ Ԋ ̕ ̆ Ὲ

ᵬ₮ ȁ ȁ ᾟ ף ̕ 

Ÿ Ὲ ₮ ҹ ҩֲ ᴋ Ԋȁ Ԋȁ

ֲ ⁞ Ả ̂ ֲ Ὲ ̃̕ 

Ź Ԋ ̆ Ὲ

ᶭ ễ ᴋȂ 

̂3̃ ῏ ȁ ȁ ῒזҌ ⱬ Ὲ



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 
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└ Ὲ ȁ ̆

Ὲ қ ᴪ Ҭ ᴪ ᵣ҉ ȁᾟ№ Ὲ

ῃ Ὲ Ԋ Ȃ ̆ Ὲ ≠

ᵞ⌠ ̆ ֜ қ ᴪ ̆ Ḡ Ὲ

≠ Ȃ Ὲ Ҍ ⱬ ̆ Ҍ

̆ Ὲ ’ ₮ ῏‗ ȁ Ȃ 

̂4̃ Ὲ ̆ ᶏ ├֜ Ҭ ̆

Ҭ ᴪ ֲ ᵬ₮ ∞‗ ̆ Ὲ ᶭ

ễ Ȃ 

2ȁ қ Ҋ̔ 

̂1̃ Ὲ Ҥ Ὲ Ҭ ᵬ₮ ῃ Ὲ Ԋ

Ҋץ̂ ľ Ὲ Ŀ̃Ҭ ӈⱵ ᴋȂ 

̂2̃ Ὲ ȁ ̂ ῏ ȁ

ȁ ῒזҌ ⱬ Ὲ └ ̃

Ὲ Ҭ ӈⱵ ᴋ̆ғ ̆ Ὲ Ҋץ ̔ 

ŵ ֲ ȁᾟ№ Ὲ ȁ

ΐᵣ ̆ ֲ қ Ὲᴧ Ὲ ̆ ῏ ῏

ῤԇץ ̕ 

Ŷ ԍ ץ ̆ Ὲ ȁ

῏ Ԋ ̕ ̆ Ὲ

ᵬ₮ ȁ ȁ ᾟ ף ̕ 

ŷ Ὲ Ὲ Ԋ Ὲ ֲ ῒ

ȁ ᵬ₮ ֲ ᵬ₮ ∞‗ ̆

Ὲ ᶭ ֲ ῒ ễȂ 

̂3̃ ῏ ȁ ȁ ῒזҌ ⱬ Ὲ

└ Ὲ ȁ ̆

Ὲ қ ᴪ Ҭ ᴪ ᵣ҉ ȁᾟ№ Ὲ

ῃ Ὲ Ԋ Ȃ ̆ Ὲ ≠
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ᵞ⌠ ̆ Ḡ ֲ ֲ ≠ Ȃ Ὲ

Ҍ ⱬ ̆ Ҍ ̆ Ὲ

’ ₮ Ȃ 

3ȁ └ֲ ῐ ᾢ ῒ֪ Ҋ̔ 

̂1̃ ֲ Ҥ ֲ Ҭ ᵬ₮ ῃ Ὲ Ԋ

Ҋץ̂ ľ ֲ Ŀ̃Ҭ ӈⱵ ᴋȂ 

̂2̃ ֲ ȁ ̂ ῏ ȁ

ȁ ῒזҌ ⱬ ֲ └ ̃

ֲ Ҭ ӈⱵ ᴋ̆ғ ̆ ֲ Ҋץ ̔ 

ŵ ֲ ȁᾟ№ ֲ ȁ

ΐᵣ ̆ ֲ қ Ὲᴧ Ὲ ̆ ῏ ῏

ῤԇץ ̕ 

Ŷ ԍ ץ ̆ ֲ ȁ

῏ Ԋ ̕ ̆ ֲ

ᵬ₮ ȁ ȁ ᾟ ף ̕ 

ŷ ֲ ֲ Ԋ ֲ ֲ ῒ

ȁ ᵬ₮ ֲ ᵬ₮ ∞‗ ̆ ֲ

ᶭ ֲ ῒ ễȂ 

̂3̃ ῏ ȁ ȁ ῒזҌ ⱬ ֲ

└ ֲ ȁ ̆

ֲ қ ᴪ Ҭ ᴪ ᵣ҉ ȁᾟ№ ֲ ῃ

Ὲ Ԋ Ȃ ̆ ֲ ≠ ᵞ⌠

̆ Ḡ ֲ ֲ ≠ Ȃ ֲ

Ҍ ⱬ ̆ Ҍ ̆ ֲ

’ ₮ Ȃ 

4ȁ ֲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ Ҋ̔ 

̂1̃ ֲ Ҥ ֲ Ҭ ᵬ₮ ῃ Ὲ Ԋ
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Ҋץ̂ ľ ֲ Ŀ̃Ҭ ӈⱵ ᴋȂ 

̂2̃ ֲ ȁ ̂ ῏ ȁ

ȁ ῒזҌ ⱬ ֲ └ ̃

ֲ Ҭ ӈⱵ ᴋ̆ғ ̆ ֲ Ҋץ ̔ 

ŵ ֲ ȁᾟ№ ֲ ȁ

ΐᵣ ̆ ֲ қ Ὲᴧ Ὲ ̆ ῏ ῏

ῤԇץ ̕ 

Ŷ ԍ ץ ̆ ֲ ȁ

῏ Ԋ ̕ ̆ ֲ

ᵬ₮ ȁ ȁ ᾟ ף ̕ 

ŷ ֲ ֲ Ԋ ֲ ֲ ῒ

ȁ ᵬ₮ ֲ ᵬ₮ ∞‗ ̆ ֲ

ᶭ ֲ ῒ ễȂ 

̂2̃ ῏ ȁ ȁ ῒזҌ ⱬ ֲ

└ ֲ ȁ ̆

ֲ қ ᴪ Ҭ ᴪ ᵣ҉ ȁᾟ№ ֲ ῃ

Ὲ Ԋ Ȃ ̆ ֲ ≠ ᵞ⌠

̆ Ḡ ֲ ֲ ≠ Ȃ ֲ

Ҍ ⱬ ̆ Ҍ ̆ ֲ

’ ₮ Ȃ 

5ȁ ⇔ ȁ ү Ҋ̔ 

̂1̃ ᴑҙ Ҥ ᴑҙ Ҭ ᵬ₮ ῃ Ὲ Ԋ

Ҋץ̂ ľ ᴑҙ Ŀ̃Ҭ ӈⱵ ᴋȂ 

̂2̃ ᴑҙ ȁ ̂ ῏ ȁ

ȁ ῒזҌ ⱬ ᴑҙ └ ̃

ᴑҙ Ҭ ӈⱵ ᴋ̆ғ ̆ ᴑҙ Ҋץ ̔ 

ŵ ֲ ȁᾟ№ ᴑҙ ȁ
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ΐᵣ ̆ ֲ қ Ὲᴧ Ὲ ̆ ῏ ῏

ῤԇץ ̕ 

Ŷ ԍ ץ ̆ ᴑҙ ȁ

῏ Ԋ ̕ ̆ ᴑҙ

ᵬ₮ ȁ ȁ ᾟ ף ̕ 

ŷ ᴑҙ ᴑҙ Ԋ ᴑҙ ֲ ῒ

ȁ ᵬ₮ ֲ ᵬ₮ ∞‗ ̆

ᴑҙ ᶭ ֲ ῒ ễȂ 

̂3̃ ῏ ȁ ȁ ῒזҌ ⱬ ᴑҙ

└ ᴑҙ ȁ ̆

ᴑҙ қ ᴪ Ҭ ᴪ ᵣ҉ ȁᾟ№ ᴑҙ

ῃ Ὲ Ԋ Ȃ ̆ ᴑҙ ≠

ᵞ⌠ ̆ Ḡ ֲ ֲ ≠ Ȃ ᴑ

ҙ Ҍ ⱬ ̆ Ҍ ̆ ᴑ

ҙ ’ ₮ Ȃ 

Ѓ Єῗԓ Ғ ⅎ  

1ȁ ֲ Ҋ̔ 

̂1̃ ₮ΐ Ὲ Ὲ A ├֜

⇔ҙ ҉ ╠̆Ὲ ҌῬ ₮ № ̕ 

̂2̃҉ ҹ Ὲ ̆ Ὲ ȁ

ᴪῈᴧ ̆ ҉ Ὲ ᶭ ᴋȂ 

ɻ ָ Ὶל ᴑӀᵩᵲ₴ ғ ָ ҏ ῗ

Ὶל Ԑ  

Ѓ҅Є ָῗԓ ҡḪ Ҙ ⃰ 

1ȁ ֲ Ҋ̔ 

̂1̃ Ὲ ӥҬ ȁ‰ ȁ ԅ қḤ Ȃ 
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̂2̃ Ὲ қ 3 ̆ҹ ᴍ Ὲ ȁ ⇔

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ ү ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃Ȃ҉

Һᵣ ΐ Ὲ ᴍ Һᵣ ̆Ҍ Һᵣ

Ὲ ᴍȂ 

̂3̃ ҉ Ḡ ├ ᴍ Ὲ ῒ ҙⱵ

ȁ ├ ȁ ֟ ҙⱵ ̆

Ҭ׃ ῒ ֲȁ ֲ ȁ Ⱳֲ Ҍ

Ὲ ᴍ Ȃ 

̂4̃ Ὲ / Ὲ қҌ ץ ֲ Ҍ ≠ Ȃ 

̂5̃ Ὲ қ ҹ ̆Ҍ ף ȁ ̆Ҍ

Ԉ Ȃ 

̂6̃ Ὲ ӊ қҌ ȇ ᴪ ֲ ῀ ҉ ᴑ

ҙ ̂ ̃Ȉ ᴪ ֲ ῒ ֪ ῀ ’̆

֪ ȁ Ẽȁ ῒ ẼȂ 

̂7̃ Ὲ Ὲ қ ҉ Ҭ׃ ᶫԅ ȁ

‰ ȁ ̆ ῃ ԅ ҉ Ҭ׃ ̆

ᶭ ҉ ᴆҬ ȁ‰ ȁ ԅ қḤ ̆

ԅḤ ӈⱵȂ 

ЃԑЄῗԓ⁯ ῗ ֢ Ғ ῎  

1ȁ ֲ Ҋ̔ 

̂1̃ Ὲ Ḡ ȁ Һ‗ Ȃ 

̂2̃ Ὲ ᾧ ⁞ ҍ῏ ῏ ֜ ̕ ᾧ

῏ ֜ ̆ Ὲ Ὲ └ᴑҙ Ὲ ȁῈ

ȁῈ ↕̆ ᶭ ҍ῏ ̆ ̆ Ὲ ȁ

῏ Ḥ ӈⱵ Ⱳ Ȃ 

̂3̃ Ὲ Ὲ └ᴑҙ Ὲᾛᴇ ҉ ῏ ֜ ̆ Ὲ

Ҍᴪ ῏ ₮ ֜ ץ ≠ ̆Ḡ Ҍ ῏ ֜



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-428 

Ὲ Ὲ ῒז қ Ȃ 

̂4̃ Ὲ Ҍץᴋᵥ ҹ Ὲ қ ῏ ᴑҙ

ḠȂ 

̂5̃ ₱ ӊ ̆ Ὲ Ҍᴪץᴋᵥ Һ ₱

ȁ ╠ ̆ᵖץҊ ₱ ꜚ ץ̂

ҹ‰̃̔ŵ № ҉ Ҍԇ ‰/ Ύ̆ Ὲ

№ ҉ ̆ ₱ Ҍԇ ‰/ Ύ Ҋ ӊ

‰ӊ ꜚ ̕Ŷ Ὲ ҉ ̆↕ ₱ ҉ ӊ

ꜚ Ȃ 

2ȁ Ҋ̔ 

̂1̃ Ὲ ᶏ ᵬҹ ꜚⱬ қ ≠ ӈⱵ̆ᾟ№

ꜚⱬ ֲ ᵝ̆Ḡ ꜚⱬ ȁ Һ‗ ≠Ȃ 

̂2̃ Ὲ ᾧ ⁞ Ὲ Ὲ └ ῒזᴑҙ̂

ꜚⱬ ῒ └ᴑҙ ̆Ҋ ̃ҍ ꜚⱬ ῒ Ὲ ῏ ֜ ̕

ᾧ ῏ ֜ ̆ Ὲ Ὲ └ ῒזᴑҙ

Ὲ ȁῈ ȁῈ ↕̆ ᶭ ҍ ꜚⱬ ῒ Ὲ

̆ ̆ Ὲ ȁ ῏ Ḥ ӈⱵ

Ⱳ ῏ Ȃ 

̂3̃ Ὲ Ὲ └ ῒזᴑҙ Ὲᾛᴇ ҉ ῏ ֜ ̆

Ὲ Ҍᴪ ꜚⱬ ₮ ֜ ץ ≠ ̆Ḡ Ҍ ῏

֜ ꜚⱬ ꜚⱬῒז қ Ȃ 

̂4̃ Ὲ ῏ ᴑҙ ᾧѿ℗ ꜚⱬ / ῒ

Ὲ ȁ ֟ ҹȂ 

̂5̃ Ὲ ҉ ̆ ҉ ꜚⱬ

̆ Ὲ ᶭ ễ ᴋȂ 

̂6̃ ₱ ӊ ̆ Ὲ ҹ ꜚⱬ қ

Ȃ Ὲ Ҍᴪץᴋᵥ Һ ₱ ȁ ╠ ̆ᵖץҊ



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-429 

₱ ꜚ ץ̂ ҹ‰̃̔ŵ ꜚⱬ

҉ Ҍԇ ‰/ Ύ̆ ꜚⱬ ҉ ̆

₱ Ҍԇ ‰/ Ύ Ҋ ӊ ‰ӊ ꜚ

̕Ŷ ꜚⱬ ҉ ̆↕ ₱ ҉ ӊ ꜚ Ȃ 

3ȁ └ֲ ῐ ᾢ Ҋ̔ 

̂1̃ ֲ ᶏ ᵬҹ ꜚⱬ └ֲ ≠ ӈⱵ̆ᾟ№

ꜚⱬ ֲ ᵝ̆Ḡ ꜚⱬ ȁ Һ‗ ≠Ȃ 

̂2̃ ֲ ᾧ ⁞ ֲ ֲ └ ῒזᴑҙ̂ ꜚⱬ

ῒ └ᴑҙ ̆Ҋ ̃ҍ ꜚⱬ ῒ Ὲ ῏ ֜ ̕ ᾧ

῏ ֜ ̆ ֲ ֲ └ ῒזᴑҙ Ὲ

ȁῈ ȁῈ ↕̆ ᶭ ҍ ꜚⱬ ῒ Ὲ ̆ Ὲ

ȁ ῏ Ḥ ӈⱵ Ⱳ ῏ Ȃ 

̂3̃ ֲ ֲ └ ῒזᴑҙ Ὲᾛᴇ ҉ ῏ ֜ ̆ ֲ

Ҍᴪ ꜚⱬ ₮ ֜ ץ ≠ ̆Ḡ Ҍ ῏ ֜

ꜚⱬ ꜚⱬῒז қ Ȃ 

̂4̃ ֲ ῏ ᴑҙ ᾧѿ℗ ꜚⱬ / ῒ

Ὲ ȁ ֟ ҹȂ 

̂5̃ ֲ ҉ ̆ ҉ ꜚⱬ ̆

ֲ ᶭ ễ ᴋȂ 

̂6̃ ₱ ӊ ̆ ֲҹ ꜚⱬ └ֲ

Ȃ ֲҌᴪץᴋᵥ Һ ₱ ȁ ╠ ̆ᵖץҊ

₱ ꜚ ץ̂ ҹ‰̃̔ŵ ꜚⱬ ҉

Ҍԇ ‰/ Ύ̆ ꜚⱬ ҉ ̆

₱ Ҍԇ ‰/ Ύ Ҋ ӊ ‰ӊ ꜚ ̕

Ŷ ꜚⱬ ҉ ̆↕ ₱ ҉ ӊ ꜚ Ȃ 



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-430 

ЃҎЄҲב Ḫ ᴑ Ԑ  

1ȁḠ  

ֲ ӥ ῒזḤ Ẋ ȁ

̆ ᶏ ├ ֜ Ҭ ̆ Ὲ ᶭ ễ

Ȃ 

Ὲ ҹ ֲ Ὲ └ᵬȁ₮ΐ ᴆ Ẋ ȁ

̆ ̆ ῏ ῏∞‗ ̆ Ὲ

ᶭ ễ Ȃ 

2ȁ ֲ  

ҹ ֲ Ὲ └ᵬȁ₮ΐ ᴆҌ Ẋ ȁ

̕ ҹ ֲ Ὲ └ᵬȁ₮ΐ ᴆ

Ẋ ȁ , , ᶭ ễ

Ȃ 

3ȁ  

ҹ ֲ Ὲ └ᵬȁ₮ΐ ᴆ Ẋ ȁ

̆ ̆ ᶭ ễ Ȃ 

4ȁ ᵀ  

Ὲ ҹ ꜚⱬ ᴍ Ὲ ₮ΐ ֟ ᵀ Ҍ

Ẋ ȁ ’Ȃ Ὲ ҹ ֲ Ὲ

└ᵬȁ₮ΐ ᴆ Ẋ ȁ ̆

̆ Ὲ ᶭ ễ Ȃ 

֒ɻ ῗ ῗ ғ┼ ‟ 

Ѓ҅Є ῗ Ӏ  

1ȁḤ └  

ҹ Ὲ Ḥ ҹ̆Ḡ ̆ ȇῈ Ȉȇ ├

Ȉȇ҉ Ὲ Ḥ Ⱳ Ȉȇ ├֜ ⇔ҙ ҉ ↕Ȉ



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-431 

ȇῈ Ȉ ̆ Ὲ ’̆Ὲ └ ԅȇḤ └

Ȉ̆ץḠ ȁ ȁ‰ ȁ Ὲ ῏ Ḥ Ȃ 

ȇḤ └ Ȉ Ḥ ᵬẠԅ ̆ Ḥ

↕ ѿ ȁḤ ῤ ‰ȁḤ ҍ

ȁḤ ᴋ⅞№ȁῤ Ḥ Ḡ ᴋ └ Ȃ 

Ḥ ӈⱵֲ ȁ‰ ȁ ȁ Ḥ ̆Ҍ Ẋ

ȁ ȂῈ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁ

אָאל ̆Ḡ Ḥ ȁ‰ ȁ ̆Ḥ ȁῈ Ȃ 

Ḥ ῤ ҳ ̆Ὲ

ȁҬ ̕₄ Ὲ ├ ῒ ֜ ᴇ ֟

Ԋᴆ̆ ̆Ὲ ̆ Ԋᴆ ȁ

╠ ֟ Ȃ 

Ԋᴪ ӥ Ὲ Ḥ ԊⱵ̆Ⱳ Ὲ Ḥ Ὲ

῏Ԋ ̆ ⱲῈ ҹḤ ԊⱵ Ȃ 

2ȁ ’ 

ҹ ѿ Ὲ ̆ⱴ Ὲ ҍ ӊ ̆Ḇ Ὲ ҍ

ӊ ȁ ῏ ̆ Ὲ ᴇṿ қ≠ ̆

ȇῈ Ȉȇ ├ Ȉȇ ├֜ ⇔ҙ ҉ ↕Ȉȇ

├֜ ҉ Ὲ 2 ðð⇔ҙ ҉ Ὲ ᵬȈ ȇῈ

Ȉ ̆Ὲ └ ԅȇ ῏ Ⱳ ȈȂ 

ȇ ῏ Ⱳ Ȉ ῏ ↕ҍ ȁῤ ҍ ȁ

῏ ᵬ ᵬ₮ԅ Ȃ 

Ԋᴪ ӥҹ ῏ ֲ̆ ῏ ᵬȂ ῏

ᵬҬ̆Ὲ ҍ ῤ Һ Ὲ ȁ Ḥ

ȁῈ ᶭ ץ Ḥ ȁῈ ᶭ ץ Ḥ ȁᴑ

ҙ ץ Ὲ ῒז ῏Ḥ Ȃ 

Ὲ ȁ ҍ ̆ Ḃ ȁ



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-432 

̆Ḃԍ ҍȂῈ қ ᴪȁ ȁ№ ᴪ ȁҙ ᴪȁ

ȁѿ ѿ ȁ ῏ ꜚ ̆

ῃᵣ ̆ҹҬ ҍ ꜚ⇔ ᴪ̆Ḡ ῏

̆ ᾧ₮ Ḥ Ȃ 

3ȁ ῏ ⅞ 

Ὲ ҍ ҍ֜ ̆ ᶭ ȇ ῏ Ⱳ Ȉ

῏└ ℗ ῏ ȁ ̆ҹ Ὲ

֜ ̆ Ḡԅ Ὲ ȁ Ὲ Ὲ Ḥ Ȃ 

Ὲ ῏ Һ ⅞ ᵖҌ ԍ̔ 

̂1̃Ḡ ȁᴰ Ḥ ̕ 

̂2̃ № ȁ ꜚ ’̆ ῏

ᵣ ȁ Ḥ Ὲ Ԋᴪ ̕ 

̂3̃ Ḥ ԇץ ̕ҽⱲ№ ᴪ ᴪ

ꜚ̆ № ȁ ᵣ ̕ ̆ҍ

Ҭ Ḡ ̆ Ὲ ҍ ̕ 

̂4̃ ҍ ├֜ ȁ ҙ ᴪȁ ᵣץ ῒ҉ז Ὲ ῏

ӊ Ὲ῍῏ ̕ ȁ ֟ ȁ῏ ֲ ꜚȁ ֜

ץꜚ ꜚ Ԋ Ὲ ῏ ₮

̆ Ὲ Ὲ῍ ̕ 

̂5̃ Ҍ ҙ ╠ Ҋ̆Ὲ Ғҙ ꜛ ֲ

῏ ῏ ᵬȂ 

ЃԑЄ ⌐ⅎ ”  

Ὲ ≠ № ֜Ὲ Ԋᴪȁ Ԋᴪ Ȃ Ԋ

ᴪ ≠ № ᾟ№ ̆ Ғ ֜ қ ᴪ Ȃ

Ὲ ҉ѿᴪ ≠̆ᵖ ԊᴪҌ № ᵞԍῈ

№ ᶛ ≠ № ̆ Ԋ ̆Ὲ ᶫ

ץ Ḃ ᴪῈᴧ қ ҍ қ ᴪ ‗̕ 



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-433 

Ὲ └ № ΐᵣ ̆ Ԋᴪ Ὲ №

ȁ ᴆ ᵞ ᶛȁ ᴆ ῒ‗ Ԋ ̆ Ԋ

Ȃ Ԋ ץ Ҭ қ ̆ ₮№ ̆

֜ Ԋᴪ Ȃ 

қ ᴪ № ΐᵣ ╠̆Ὲ ҍ қ

̂ ≢ Ҭ қ̃ ֜ ̂ ᵖҌ ԍ ȁᴰ ȁ ȁ

̃̆ᾟ№ Ҭ қ ̆ Ҭ қ῏ Ȃ  

Ὲ ╠ ’ Ҍ № ̆ Ԋᴪ Ҍ №

ΐᵣ ȁῈ ℗ Ԋ Ғ ̆

Ԋ ֜ қ ᴪ ̆ Ὲ ᵣ҉ԇץ Ȃ 

Ὲ ≠ № Ҍ Ȃ ֟ ’ȁ ⅞

ȁ ץ Ҭ ᴪȁ ├֜

̆ ≠ № ᵬ₮ ̆ ῏

Ὲ Ԋᴪᾟ№ ̆ Ԋȁ Ԋᴪ Ҭ қ ̆

Ԋᴪ ֜ қ ᴪ ‰̆ Ԋ ̆ қ ᴪ

₮ қ ᴪ қ ‗ ҈№ӊԋ҉ץ Ȃ 

ЃҎЄ ҡ ┼ ‟ 

Ὲ ԅ └ȁҬ └ȁ └

қ └̆Ḡ ῒ Ҭ ҍῈ ‗ Ԋ ≠Ȃ 

1ȁ └ ’ 

Ὲ 2023 қ ᴪ ҉ ȇῈ ̂

̃Ȉ ̔ қ ᴪ ҽ Ԋȁ Ԋ̂ ף Ԋ̃ ‗ ̆

Ԋȁ Ԋ ֲ ԍ 1 ֲ̆ └Ȃ Ԋ ҽ

└Ȃ╠ └ қ ᴪ ҽ Ԋ Ԋ ̆ ѿ ᴍ

ҍ Ԋ Ԋֲ ‗ ̆ қ ‗ ץ Ҭᶏ Ȃ 

Ὲ 2023 қ ᴪ ȇ └ ↕Ȉ ̔

қ ᴪ Ԋ̂ Ԋ̃Ṝ ֲ ‗╠̆ ᴪҺ ֲ ҍᴪ

қ Ṝ Ԋ̂ Ԋ̃ ̆ Ԋ̂ Ԋ̃ᴪ



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-434 

Ȃ Ԋᴪ ӥ ̆ Ώ Ạ₮

Ȃ └ қ ᴪ ҽ Ԋ Ԋ ̆ ѿ ᴍ ҍ

Ԋ Ԋֲ ‗ ̆ қ ‗ ץ Ҭᶏ Ȃ 

2ȁҬ └ 

Ὲ ҉ ȇῈ ̂ ̃Ȉ ̔ қ ᴪ Ҭ

≠ Ԋ ̆ Ҭ ‗ Ȃ

Ὲ Ȃ 

3ȁ қ ᴪԊ  

Ὲ ҉ ȇῈ ̂ ̃Ȉ῏ԍץ қ

ᴪԊ Ҋ̔ 

Ὲ қ ᴪ ҹ̔Ὲ ᵟ қ ᴪ ֲ ῒזΐ

ᵣ Ȃ қ ᴪ ₮ ̆ ̆ қ ᴪ ᴪ Ҍ

Ȃ ̆ ֲ ԍ ᴪ ңҩ֜ ╠

ΐᵣ Ȃ 

қ ᴪ ᴪ ץ̆ ᴪ ȂῈ ᶫ

ҹ қ ⱴ қ ᴪ ᶫḂ≠Ȃ қ ҉ ⱴ қ ᴪ ̆ ҹ₮

Ȃ 

Ὲ қ ᴪ ȁ ̆ қ ᴪ

Ύ қ қ ᴪ ᶏ ‗ ̆ᵖ ѿ ᴍ

ȁ Ҭ ѿ ‗ Ȃ 

қ ᴪ Ҍ ԍ ̆ᴪ Һ ֲ ѿ

‗ ’ ̆ ‗ Ȃ Ὲ ‗

╠̆ қ ᴪ ȁ ῒז ‗ Ҭ Ὲ ȁ ֲȁ

ֲȁҺ қȁ Ⱶ ῏ ‗ ’ Ḡ ӈⱵȂ 

4ȁ  

Ὲ ҉ ȇῈ ̂ ̃Ȉ῏ԍ Ԋ Ҋ̔ 

Ὲ Ԋᴪȁ Ԋȁ ҉ץ1% ‗ ᴍ қ ᶭ ȁ



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 
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Ҭ ᴪ Ḡ Ὲץ қ

Ȃ қ ֲᾟ№ ΐᵣ Ḥ Ȃ ץ

ễ ễ қ Ȃ ᴆ ̆Ὲ Ҍ

₮ ᵞ ᶛ └Ȃ 

῏ɻ ҡ ᴰɻ Ԑᴰɻ Ԑᴰɻ Ԑɻ Ԑᴰ ӫ┼

ằῊ ‟   

Ѓ҅Є Ὺ῎ ‟ 

ῤ̆Ὲ ȇῈ Ȉȇ ├ Ȉȇ҉ Ὲ ‰↕Ȉȇ҉

Ὲ Ȉ ȁ ᴆ ȇῈ Ȉ ̆

қ ᴪȁ Ԋᴪȁ Ԋᴪȁ ֲ Ὲ Ȃ

ⱬ ȁ‗ ȁ ӊ ԅ ȁ ᵬ ȁ

ԑ ҍ└ └̆ҹῈ ȁ ẫ ᶫ Ḡ Ȃ ̆Ὲ

ԊᴪҊ ᴪȁ ᴪȁ ҍ ᴪȁ ᴪ ҩҒ

ᴪ̆ ԅ Ԋ└ ȁ Ԋᴪ ӥ└ ̆ҹ Ԋᴪ ‗ ᶫ

Ȃ 

Ὲ ῏ ȁ ȇῈ Ȉ̆└ ԅȇ қ ᴪ Ԋ ↕Ȉ

ȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉȇ῏ ֜ └ Ȉȇ

└ Ȉȇ Ḡ └ Ȉȇ ᵬ ↕Ȉ ῏└ ̆ҹῈ ֲ

ᶫԅ└ Ḡ Ȃ ῤ̆Ὲ Ҥ ῏└ ᴆ

ῤ ̆ қ ᴪȁ Ԋᴪȁ Ԋᴪ ‗ ῤ

̆Ҍ Ԋᴪ ֲ ȇῈ Ȉ ῒז ᶏ

Ȃ 

Ὲ ῏ ‰̆Ὲ ҹῈ Ὲ

Ҍ Ȃ 

ЃԑЄ ҡ ᴰ ằῊ ‟ 

ҹ Ὲ ȁ қ ṽ ֲ ̆ Ὲ ҹ̆Ὲ

ȇῈ Ȉ ῏ ȁ ᴆ└ ȇῈ Ȉ ȇ қ ᴪ

Ԋ ↕Ȉ̆ẫῃԅ қ ᴪ└ қ ᴪ ᵬ Ȃ 



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-436 

ᵣ ҹ ᴍῈ ץ ̆Ὲ қ ᴪѿ ȇῈ ȈȇῈ

Ȉ ȇ қ ᴪ Ԋ ↕Ȉ Ȃ ӥ ̆Ὲ ῍

ԅ 8 қ ᴪ̆ қ ᴪ ȁ ‗ ȇῈ ȈȇῈ

Ȉ ȇ қ ᴪ Ԋ ↕Ȉ ῃᵣ қȁ Ԋȁ Ԋ ᴪ

ᾧ̆‗ ῤ ̆Ҍ ῏ ȁ ᶏ

ҹȂ 

ЃҎЄ Ԑᴰ┼ ằῊ ‟ 

Ὲ ԅ Ԋᴪ└ ̆└ ԅȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉ̆ 2023 5

30 Ὲ ⇔ ᴪ қ ᴪ ȂῈ ԊᴪҹῈ ‗

̆ қ ᴪ ᵬȂ Ԋᴪ Ӝ Ԋ ̆ῒҬ

Ԋ҈ֲȂ Ԋᴪ Ԋ ѿֲȂ Ԋ қ ᴪ ҽ ̆ᴋ ҈ ̆ᴋ

ᴋȂ 

ᴍῈ ץ ̆Ὲ ῍ ԅ 10 Ԋᴪ̆Ҥ ȇῈ Ȉ

ȇῈ Ȉ ȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉ ̆ Ὲ ֲ ȁ

Ғ ᴪȁ└ Ὲ Һ └ ȁῈ ‗ ץ ҍ ҉

῏ Ԋ ᵬ₮ԅ‗ Ȃ Ԋᴪᴪ ȁ ‗ ῤ ̆

Ҍ ῏ ȁ ᶏ ҹȂ 

Ѓ Є Ԑᴰ┼ ằῊ ‟ 

Ὲ ԅ Ԋᴪ└ ̆└ ԅȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉ̆ 2023 5

30 Ὲ ⇔ ᴪ қ ᴪ Ȃ Ԋᴪ қ ᴪ ҽ

Ԋץ Ὲ Һ ҽ Ԋ ̆ Ὲ ҙⱵ ꜚ

Ȃ Ԋᴪץ Ⱶ ҹ ̆ Ὲ ’ȁ Ⱶ ’

Ὲ Ԋȁ ֲ Ԋᴪȁ ꜚ ᶏ ̆

ῒ ̆᷅ қȁῈ Ὲ ̆Ḡ қȁῈ

Ҍ ᷅ Ȃ 

Ὲ Ԋᴪ ҈ Ԋ ̆ῒҬ ң қף Ԋ ѿ ף

ԊȂ қף ᴋ Ԋ қ ᴪ ҽ ̆ ף Ԋ Ὲ

ף ᴪ Һ ҽ Ȃ Ԋᴪ Һ ѿֲ̆ ԊᴪҺ ῃᵣ



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 
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Ԋ ҽ֟ Ȃ ԊᴪҺ ᴋ ҈ ̆ ᴋȂ 

Ԋᴪѿ Ҥ ȇῈ ȈȇῈ Ȉ ȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉ

῏ Ȃ Ԋᴪ└ Ὲ Ὲ

ᵬ ԅ ᵬ Ȃ ᴍῈ ץ ̆Ὲ ῍ ԅ 6 Ԋᴪ̆

ҽ ԊᴪҺ ҍ ҉ ῏ Ԋ ᵬ₮‗ Ȃ

Ԋᴪᴪ ȁ ‗ ῤ ̆Ҍ ῏ ȁ ᶏ

ҹȂ 

Ѓ֒Є Ԑ┼ ằῊ ‟ 

Ὲ Ԋ҈ ̆№≢ҹ қ ȁ ȁ ̆ Ὲ Ԋᴪ

ֲ ᶛҌᵞԍ҈№ӊѿ̆ῒҬ ҹᴪ Ғҙֲ Ȃ Ԋ ᴋ ҍ

Ὲ ῒז Ԋᴋ ̆ᴋ ̆ ץ ᴋ̆ᵖ ᴋ Ҍ

Έ Ȃ 

Ὲ Ԋ ץ ̆ ῏ ȁȇῈ Ȉ ῏

₮ Ԋᴪ̆ Ԋ ̆ ҍῈ ‗ ̆

῏῏ ֜ Ὲᾛ ȁ ̆ Ԋ Ԋ

֜Ὲ Ԋᴪ̆ҹῈ ᵬ ԅ

ᵬ Ȃ 

Ὲ Ԋ Ὲ ᴋ ᴆ̆ΐ Ҭ ᴪȇ҉ Ὲ

Ԋ Ⱳ Ȉ Ȃ 

Ѓ῏Є Ԑᴰ ӫ┼ ằῊ ‟ 

Ὲ ԅ Ԋᴪ ӥ└ ̆└ ԅȇ Ԋᴪ ӥ ᵬ└ Ȉ̆ 2023

5 30 Ὲ ѿ Ԋᴪ ѿ ᴪ Ȃ Ԋᴪ ӥ Ὲ

ֲ ̆ Ԋᴪ Ȃ 

Ὲ Ԋᴪ ӥѿ ̆ Ԋᴪ ӥ Ԋᴪ ᴋ̆ᴋ ҈ ̆

ᴋȂ2023 5 30 ̆ Ὲ ѿ Ԋᴪ ѿ ᴪ ̆ ᴋ

ҹῈ Ԋᴪ ӥȂ 

Ὲ Ԋᴪ ӥ ῏ ȁ ȁȇῈ Ȉҍȇ Ԋᴪ ӥ ᵬ



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-438 

└ Ȉ ῏ ̆ ꜛῈ Ԋᴪⱴ Ὲ └ ̆

↓ Ԋᴪᴪ ῒҒ ᴪᴪ ȁ Ԋᴪᴪ қ ᴪᴪ ̆ Ḡ

ᴪ ᶭ ̕ ꜛῈ ẫῃῤ └└ ̕ Ὲ қȁ Ԋ

Ὲ ῏Ḥ ̆ҹῈ ҍ Ԋᴪȁ Ԋᴪȁ қ ᴪ

ᶏ ԅ ᵬ Ȃ 

҈ɻ ᴰ ῚלҘ ‟  

2023 5 30 ̆ Ὲ ѿ Ԋᴪ ѿ ᴪ ̆Ὲ Ԋ

ᴪҊ ᴪȁ ᴪȁ ҍ ᴪȁ ᴪ̆ ԅ

Ғ ᴪ ᵬ ↕Ȃ 

Ԋᴪ Ғ ᴪ Ҋ̔ 

 Һᴋ   

ᴪ ḍ  ḍ ȁ ȁ  

ᴪ  ȁ ȁ  

ҍ ᴪ  ȁ ȁ  

ᴪ  ȁ ȁ  

2024 1 9 ̆Ὲ Ԋᴪ ⌠ Ԋ ᾢ ֜ ȇ Ȉ̆

ᾢ ҩֲ Ὲ ѿ Ԋ ԊᴪҒ ᴪ ῏

ⱵȂ ԍ ᾢ ᴪ Ὲ Ԋֲ ԍ Ԋᴪ ҈№ӊ

ѿ̆ ᾢ Ὲ қ ᴪ ҽ֟ ᴋ Ԋӊ ̂ 2024

2 26 ̃ Ȃ 

ȇῈ ȈȇῈ Ȉ ȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉ ῏ ̆ҹḠ

Ὲ ‗ Ԋᴪ ≠ ̆ Ὲ Ԋᴪ ̆ Ὲ

2024 ѿ ҳ қ ᴪ ̆ қ ᾢ Ὲ ѿ Ԋᴪ

Ԋ̆ᴋ Ὲ қ ᴪ ӊ ̂ 2024 2 26 ̃ ѿ

Ԋᴪ ӊ ҹ Ȃ 

2024 2 26 ̆Ὲ Ԋᴪ Ғ ᴪ Ҋ̔ 

 Һᴋ   

ᴪ ḍ  ḍ ȁ қ ȁ  



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-439 

ᴪ қ  қ ȁ ȁ  

ҍ ᴪ  ȁ қ ȁ  

ᴪ  ȁ ȁ  

Ὲ ԊᴪҒ ᴪ ̆ҹ Ԋᴪ‗ ⱳ ȁ Ὲ

⌠ԅ ᵬ Ȃ Ғ ᴪ ץ ̆ Ὲ └ Ғ ᴪ

ᵬ ↕ ῏ ᵬ̆ ԅῒ ̆ Ὲ

Ὲ ᵬ ԅ ᵬ Ȃ 

῍ɻ︠ Ίᵩ ‟ 

Ѓ҅Є ᴌ ֥  

1ȁ ’ 

Ὲ 379,931.50҆ᾝ ԍ ᴆ ֟ ̆ῒ

Ҭ 261,187.51҆ᾝתּץ ῀̆ῒᵩץ ῀Ȃ Ὲ

Ҭ ȁ ֟ ҉№≢ Ҭ ᴆ

֟ ̂ѿ ̃ ᴆ ֟ ̂ԋ

̃̆ ̆ ֟ ȁꜚⱬ ֟

ȁSMT ֟ ȁ ֟ ȁ ֟ ̆ ᾟ ֲ֟ └Ȃ

ꜛԍῈ ѿ └ ̆

֟ ֟ ⱬ̆ Ὲ ꜚⱬ ֟ҙ Ȃ 

Ὲ ѿ ⅞ ̆ Ὲ ῃ Ὲ

ңҩҺᵣ№≢ №Ȃ 

ԍ Ҭ ̆ ̆ ԍ

Ҭ қ ץ ȁ қȂץ ╠̆ ̂2024̃

Ҍꜚ֟ 6052788 Ҍꜚ֟ ӥȂ 

ԍ 298 ̂ ̂2023̃ Ҍꜚ֟

0132343 ̃ ҉ ̆Ҍ Ȃ 

2ȁ  

̂1̃ Ҭ ᴆ ֟ ̂ѿ ̃ 



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-440 

ҹ 144,980.27̓ ᾝ̆ ᶏ תּ 108,949.84̓ ᾝ̆ΐ

ᵣ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

   ᶏ תּ  

1  25,299.73  14,516.87   

1.1 ᶏ  1,676.73  -  

1.2 Һᵣ  18,108.00  9,959.40  

1.3 ḱ ῒז  3,000.00  2,545.47  

1.4 ῒז  2,515.00  2,012.00  

2  119,474.90  94,432.97  

3  205.64  -  

  144,980.27  108,949.84  

̆ ֲ ꜚ 147 ҆ ȁ

66҆ ֟ Ȃ 

̂2̃ ᴆ ֟ ̂ԋ ̃ 

ҹ 234,951.23̓ ᾝ̆ ᶏ תּ 152,237.67̓ ᾝ̆ΐ

ᵣ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

   ᶏ תּ  

1  44,831.32  - 

1.1 ᶏ  5,211.32  - 

1.2  22,600.00  - 

1.3  14,220.00  - 

1.4 ḱ  2,800.00  - 

2  186,136.13  152,237.67  

3  1,197.80  - 

4 ꜚ  2,785.98  -  

  234,951.23  152,237.67  

̆ ֲ ֟ ҉



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-441 

ꜚ 12.17҆ ȁ 9.68҆ ȁ 97.28҆

ȁ 29.07҆ ȁ ᾟ 10҆ ֟ Ȃ 

3ȁ  

̂1̃ ≠ԍ Ὲ ῏ ᴆ ҙ ⱬ 

Ҭ ľ Ŀҍľ Ҭ Ŀ ҙľ Ŀ ⱴל

Ҋ̆ץ ȁ Ḡȁ ҹ ᴰף

ל ̆ Ȃ 

Ὲ Һ Ԋ׆ ȁ ȁ ֟ ̆₡Ṣ

ⱳ ȁ ȁ ῃ ֟ ᴨל ᴇ ᴨ̆לῈ ֟

Ҭ ԅ Ȃ 

Ὲ ȁ ֟ ̆ Ὲ

└ ̆ү Ὲ ֟ ̆ ѿ ᴍ ̆ Ὲ

ȁ ֟ҙ Ȃ 

̂2̃ ֟ ֟ ⱬ̆  

Ὲ Ҍ ȁү ֟ ̆ Ὲ

῏ Ӟ ⱴȂῈ ῏ ᴆ ꜚⱬ

ᾢ ֟ ̆ Ὲ ᾢ

֟ⱬ̆ ֟ ֟ ⱬ̆ ֟

֟ ⱬ̆ ꜛԍ Ὲ ᵣ ≠ ⱬ̆

ẫ Ȃ 

4ȁ  

̂1̃Ὲ ΐ ᵣ ̆ ΐ  

Ὲ ȁ ֲ ȁҬ ֲ Ғ ԍ

ꜚҍ ҙ̆ΐ ү ҙ ̆

ΐל ╠ ⱬ̆ Ὲ Ḡ ȁ ẫ ȂῈ

̆ ΐ ⅞ȁ ȁ ȁ └ ⱬ̆

ȁ ⅞ ȁ └ȁ ץ ΐ ү



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-442 

ȂῈ ֲ Ữ ̆ ԅ ֲ Ῑ └ȂῈ

ᵣ Ḡ ԅ ȁ ҍֲ ̆

ꜛԍ Ὲ Ȃ 

̂2̃ᴨ Ữ ҹ ֟ ᶫḠ  

Ὲ ҍ └ ԅ ᵬ῏ ̆ ȁ ȁ

ȁ ȁ ȁ҉ ȁ ȁ ≠ȁқ ȁ ῤ └

ᵬᴩᵄ̆Ὲ ֟ ⌠ ȂῈ

ҍᴨ ӊ ᵬ ̆ ԍҊ ᴨ ᵝ̆ץ

֟ ף ₮ ̆ҹῈ ԅ Ȃ ̆ᵬҹ

῏ ᴆᶫ ̆ Ὲ ᵝ ̆Ὲ Ӟ

ҹ ̆ ῤ̆Ὲ ̆ᴨ ҹ תּ

֟ ᶫԅᾟ№Ḡ Ȃ 

5ȁ  

Ҭ ᴆ ֟ ̂ѿ ̃ ⅞ ҹ 3

׆̆ T+1 ̆ T+3 Ȃ∆ Ҋ̔ 

 
T+1 T+2 T+3 

H1 H2 H1 H2 H1 H2 

╠ ‰        

       

ҍ ḱ       

       

֟       

ᴆ ֟ ̂ԋ ̃ ⅞ ҹ 3

׆̆ T+1 ̆ T+3 Ȃ∆ Ҋ̔ 

 
T+1 T+2 T+3 

H1 H2 H1 H2 H1 H2 

╠ ‰        

       



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-443 

 
T+1 T+2 T+3 

H1 H2 H1 H2 H1 H2 

ҍ ḱ       

       

֟       

6ȁ Ḡ  

֟ Ҭᴪ֟ ȁ ȁ ᵣ ̆Ὲ ’

ᵀ ̆ ץ ҹҺȁ ↕̆ ֟

̆Ḡ Ȃ 

̂1̃  

№ ̆ ֟ ῀

Ҭ Ȃ ⌠ȇ ῀ Ҋ ‰Ȉ

̂GB/T31962-2015̃ ‰ ̆ ῀ ̆ ῀

̆ ̆ Ȃ 

̂2̃  

ҹᶏ ̆ ᾟ№≠ ᵣ ̆

̆ ῏ ̆≠ ᵣ ̆

ᵣẠ ȁ ̕ ᵞ ̆

ȁ Ȃ 

̂3̃ ᵣ  

Һ ҹѿ ҙ ȁ Ȃѿ ҙ

Һ ҹ ̆ ̕ ֜ ѿ ̕

֜ ᵝ Ȃ 

ЃԑЄ Ҳ  

1ȁ ’ 

Ὲ ᾢ ̆ Ὲ ᴆ ̕

̆ ῀ ֲ ̆ ⱴ ῀̆ Һ



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-444 

ѿףӗ ѿ ꜚ ֟ ѿף ѿ ꜚ ֟

ң ╠ ץ̆ Ὲ ֟ ⱬ

ԈⱬȂ 

Һᵣҹ ꜚⱬ̆ Ҭ ̆

̆ ╠̆Ὲ ̂2025̃ Ҍꜚ֟ 6007956 Ҍꜚ

֟ ӥȂ 

2ȁ ’  

ľ Ҭ Ŀΐᵣ 3 ҩ ̔ Ҭ

῏ ȁ ѿףӗ ѿ ꜚ ֟ ȁ ѿף

ѿ ꜚ ֟ Ȃ ’ȁ ΐᵣ Ҋ̔ 

̂1̃ Ҭ ῏  

Һ ҹ ꜚⱬ ̆

25.48҆ ̆Һ ⱲῈ ȁ ȁ ֟ ῒז ꜛ

Ȃ ȁ 331 ̂ ̃Ȃΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

   ᶏ תּ  

1  105,329.40 99,329.40 

1.1 ᶏ  2,927.30 2,927.30 

1.2  63,700.00 60,700.00 

1.3 ḱ ῒז  38,220.00 35,220.00 

1.4 ῒז  482.10 482.10 

2  20,000.00 20,000.00 

3  562.90 - 

4 ꜚ  24,107.70 - 

  150,000.00 119,329.40 

̂2̃ ѿףӗ ѿ ꜚ ֟  

ҹӗ Ҋѿף ѿ ꜚ ֟ ̆ ԍ A00 ⌠

D ̆ ѿ ȁ ȁ⁞ ȁOBCȁDC/DCȁPDUȁPTC



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-445 

ꜚ Ȃ֟ ̆ ꜚ ֟ ṿ ȁ

ⱳ ȁⱳ ȁCLTC ῃ ῏ Ȃΐᵣ

Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

   ᶏ תּ  

1 ȁ ΐ  7,068.00  7,068.00  

2 ᴆ  1,370.00  1,370.00  

3 Ⱶ  800.00  800.00  

4  8,715.00  -  

5 ֲ ῀ 14,225.00  -  

6  3,920.00  -  

  36,098.00  9,238.00  

̂3̃ ѿף ѿ ꜚ ֟  

N1 ̆֟ ԅ 2.5T-3.5T VAN

ꜚⱬ ̆ ԅ 2,000Nmȁ2,400Nmȁ2,700Nmȁ3,100Nm ̆

̆ ѿ ╠ ̆

₮ ̆ ץ ᵞ̆׆ ᶏ ⱴ 20%̆

ԅ ᵞ Ȃΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

   ᶏ תּ  

1 ΐ  2,272.43  2,222.30  

2  1,313.18  1,313.18  

3  192.00  192.00  

4 ֲ ῀ 2,025.97  -  

5  29.20  -  

  5,832.78  3,727.48  

3ȁ  

̂1̃ ‗Ὲ ⱲῈ Ҍ ̆ ȁ ᴝ 

Ὲ ҙⱵ Ҍ ̆Ὲ ֲ ֟ Ҍ ⱴ̆ ╠



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-446 

ȁⱲῈ Ҍ ̆Ҍ≠ԍ ҍ ⱬ Ȃ

̆ ҹ ⱲῈ ȁ ץ ҹҬ ᵣ

ץ̆ Ҭ ⇔ ᴆȂ Ҭ ̆Ὲ ⱲῈ

⌠ ̆ ֲ ⱲῈ ⌠

̕ ῏ ȁ ̆ ҹ ֲ ᵬӊᵩ ᶫ ү

ꜚ̆ ȁ ₀ ⱬȂ ≠ԍῈ ᵟᴨ

ֲ ̆Ӟ ≠ԍֲ ̆ ȁ ֲ ᴝ̆ҹ Ὲ

Ҭ ᶫ ꜚⱬȂ ̆

Ҭ ̆ҹῈ ҙⱵ ֟ ᶫ Ḡ Ȃ 

̂2̃ ѿꜚⱬ ֟ ̆Ḡ ᾢ 

ҍ ל ⱳ ⱳ

ᴆ Ȃ ̆ҹ ȁ ̆

ᴆ ֟ ̆ ᵞ ̆Ҋ ᴧ ӗ Һ

Ԉ ѿ ‗ ץ̆ ᵬҹ ҉ ᴰ ӊѿ̆

ץ Ȃ 

̆ ѿꜚⱬ ֟ ׆ ꜚῈ Ḡ ֟

ᾢ ҹ Ȃ ԍ ꜚⱬ ΐ

ȁ ̆ ῀ ҹᴑҙḠ ⇔ ᾢ Ԉ

ᴨלȂ ̆Ὲ Ҍ ԅΐ

Ԉⱬ ᴇ ȁ ꜚⱬ ‗ Ȃ ̆ ҙ Ԉ

̆ ╠ ̆ ᴑҙḠ ᾢ

ᴆȂ 

4ȁ  

̂1̃Ὲ ⱬ ҹ ≠ ᶫԅ ⱬ

 

ֲ ץ ѿ Ғ ԍ ̆ ԅ

ᴨ̆ל ץ ֟ ҉ ԍ ᾢ ᵝȂῈ ꜚⱬ

ԅ ֟ ׆≢№̆ ȁ ⱳ ȁ ῃ



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-447 

ȁᵞ ץ ῃ ⱳ ȁ ȁ ῃ

₮ ̆ ḠῈ ֟ ᾢᴨל ף ̕ ̆Ὲ Ӟ ԅᾢ

ȁ ȁᴏ Ȃ Ҍ

ҍ ̆Ὲ Ữ ҍү ̆ҹ

ᶫԅ ⱬ Ḡ Ȃ 

Ὲ ⇔ ԅ ̆ΐ ȂῈ

ȁ ȁ Ⱶ Ⱶ ᴑ

ҙ̆ Ḥ A ᴑҙȁ ң ᵣ ᴑҙȁ

ᴑҙ ̆ ҍ ľ ԓĿ

⅞ľ Ŀ Ғ ȁ Ḥ ľ

Ғ Ŀȁ Ḥ ľ֟ҙ Ῥ └ ҙ Ғ Ŀȁ

ľ ῏Ғ Ŀȁ ľ Ғ Ŀ ̆

ľῃ ᵬᴩᵄ ᴪ TOP Ŀȁľ Ḡᶫᾢ Ŀȁľқ

Ŀȁľ ᴰ ⇔ Ŀȁľ Ŀ Ȃ 

̂2̃ ΐ ֟ҙ ̆ Ḡ ≠  

҈ ᵬҹҬ ҍ ῃ Һᵣ ̆ ῃ

ⱬ ᾢ └ ҙ ף Ⱶҙ ̆ Ӟ ῃ ⇔ ҍ

̆ ֲ ̆ Ὲ

Ҭ ֟ҙ ץ Ⱶ ΐ ֟ҙ Ȃ 

5ȁ  

̂1̃ Ҭ ῏  

⅞ ҹ 3 ׆̆ T+1 ̆ T+3 Ȃ∆

Ҋ̔ 

 
T+1 T+2 T+3 

H1 H2 H1 H2 H1 H2 

╠ ‰        

       

ҍ ḱ       



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-448 

       

ⱳ        

̂2̃ ѿףӗ ѿꜚⱬ ֟  

ҹ 30ҩ ׆̆ N+1 ̆ N+30 Ȃ∆

Ҋ̔ 

 
N+30 

1-5 6-10 11-15 16-20 21-25 26-30 

ȁ ╠ ⅞       

A        

B        

C ȁD        

SOP       

̂3̃ ѿף ѿꜚⱬ ֟  

ҹ 20ҩ ׆̆ N+1 ̆ N+20 Ȃ∆

Ҋ̔ 

 
N+20 

1-4 5-8 9-12 13-16 17-18 19 20 

ȁ ╠ ⅞        

A         

B         

C         

D         

SOP        

6ȁ Ḡ  

Ҭ ╠ ̆ Ҭᴪ֟

ȁ ȁ ȁ ᵣ ̆Ὲ ’ ᵀ ̆

ץ ҹҺȁ ↕̆ ֟ ̆Ḡ

Ȃ 



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-449 

̂1̃  

Һ ҹ ̆ ⌠ȇ ῀ Ҋ ‰Ȉ

̂GB/T31962-2015̃ ‰ ̆ ῀ ̆ ῀

̆ ̆ Ȃ 

̂2̃  

̆ Ḡ ȁ⁞ Ḡ ѿ

⁞ ⁞ ֟ Ȃ └ ̆ ῤ

№ ̆ ⱴ ⌠

Ȃ 

̂3̃  

ҹᶏ ̆ ̆ ⱴ

ҍḱῙ̆ ⱴ ̆ ֟ Ȃ 

̂4̃ ᵣ  

Һ ҹѿ ҙ Ȃѿ ҙ Һ ҹ

̆ ̕ ֜ ѿ Ȃ 

ЃҎЄ  

1ȁ ’ 

Һᵣҹ ꜚⱬ̆ ҹῈ ̆

֟Ȃ ץ ֟ҹ ̆ ꜚ ȁḤ ȁ

̆ ֟ ȁ ᾢ ֟ ȁῃ Ḥ ̆

֟ ҍ ̆ ᵣ ̔ 

̂1̃ ꜚ └ ̆ ֟ ꜚ ץ̆

ꜚ ֲף ᵬҙ̆ └ ȁֲ ȁPLCȁ ֲ

└ ȁ ̕ 

̂2̃ ҙⱵ ̆ Ὲ ERPȁPLMȁWMSȁ

֟ ֟ ̆ BOM ֟ ȁ ȁ

└ȁ ȁ ֟Ḥ ȁ ҙⱵ ̆ ֟



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-450 

̆ ֟ ̆ ᵞ └ ̕ 

̂3̃ ̆ PLM ȁIPMSȁᴏ ȁ

̆ ȁҙⱵᴏ ҍᴨ

̆ ̆ ̆ ֟ ῃ Ⱶ̕ 

̂4̃ ᶫ ̆ ῀ ȁԐ

ῃ ֟ ץ ҍ CRM ҙⱵ ̆ ҍ

Ḥ ҍ ⅞ ̕ ERP&SRM&WMS ԑ ץ ҙⱵ

̆ ᶫ ῍֣ ̆ ᶫ ̆

̆ ᵞ֜ט ̕ 

̂5̃ ̆ BI ̆ Ὲ

Ҭ ̆ Ὲ ҙⱵ ̕ 

̂6̃ ꜚ ̆ ץ ֟ Ҭ

└ Ȃ № ̆Ὲ ץ ֟ Ҭ

̆ Ȃ ̆ ץ ֟ ̆ҹ

Ⱶ └ ᶫᶭ Ȃ 

̆ ȁ № ӊ Ḥ ῍֣̆ ꜛԍ

Ὲ ҙⱵᵣ ̆ ѿ ≠ ̆ ҙⱵ ̆ ῀

№ ̆ ҙⱵ ȁ ȁḤ ⱳ ֜ ҍ῍֣̆

Ḥ ᴰ ̆ ᴑҙ ̆ᴨ Ὲ ̆

‗ ᵣ ̆ҹῈ ȁ ᶫ ⱬ Ȃ 

2ȁ  

ҹ 16,233.30҆ᾝ̆ ᶏ תּ ҹ 12,228.20҆ᾝ̆

ΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

   ᶏ תּ  

1 Ḥ Ⱶ  728.20 728.20 

2 ᴆ ῀ 7,780.00 7,780.00 

3 Ҭ Ữ ᴆ  3,720.00 3,720.00 



ꜚⱬ ᴍ Ὲ                                                   ӥ 

1-1-451 

4 ֲ Ⱶ  4,005.10 - 

  16,233.30 12,228.20 

3ȁ  

̂1̃ ̆ ҙ ⱴ̆ל Ὲ ֟ Ⱶ  

2021 11 ̆ ҙ Ḥ ȇľ ԓĿḤ ҙ

⅞ Ȉ̆ ₮ Ԑ ᴑҙ ⅞ ̂ERP̃ ȁԐ └

̂MES̃ ᴆ ΐ̆῍֣ ȁ ֟ ȁ ᶏ Ḥ ȁ

֟ Ȃ 

̆ ȁԐ ȁֲ ῐ Ҍ ̆ᴰ

ᴑҙ ̆ ҹ ᴑҙף

ȁꜛⱬᴑҙ Ȃ ╠ ҙ ῒ ҙ

ץ̆ ҙ  Ȃל

Ҋ̆Ὲ ̆ ҙ ̆ל ѿ

ל ̆Ṣꜛ ȁֲ ῐ ̆

Ὲ ҍ֟ҙ Ȃ ꜛῈ ᴨ ֟ ȁ

֟ ȁ ᵞ ׆̆ ԈⱬȂ 

̂2̃ Ὲ ҍ⇔  

Ὲ ҙⱵ Ҍ ̆ ȁ ֟ ȁᶫ ҍ

ȁ ⱴ̆ Ḥ Ὲ ҙⱵ ȁ

Ȃ ̆ Ὲ

̆Ὲ ֟ ҙⱵ ̆ Ὲ ‗

₮ ҍ Ȃ 

̆Ὲ ֗ ̆ ҙ ѿᵣ ȁῃ ȁ

ῃ ȁῃ ȁ ῃ ̆ ҙⱵ

ҍ ̆Ḇ ҙⱵѿᵣ ̆ Ὲ Ȃ 

ᴑҙ ̆ ῃ

ҙⱵ Ḥ ̆ⱴ Ḥ ȁ ⱬ̆ ᴑҙῤ
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ҙⱵ ԑ ԑ ̆Ḇ ץ ҹ ̆ Ὲ

‗ ⱬ̆ Ὲ Ȃ 

׆ ╠ ᶫ ȁ ҙ ל ꜚⱬ

̆ ₮ȂῈ

ץ̆ ҙ ̆ל Ԉⱬ Ȃ 

4ȁ  

̂1̃ ῤ Ⱶᵣ  

Ḥ ᴑҙ Ḥ Ҍ ̆

Ḥ ⌠ ῤ ҩ ҙ̆ҍ ῏ ᴆȁ ᴆȁ

Ⱶ ҹ Ȃ ῤ ᴧ ᴆᶫ

̆ ҩ ҙ ל ᴑҙ

ҩ Ȃ 

̆ Ḥ ץ Ⱶ ̆ҹῈ

ᶫԅ Ḡ Ȃ 

̂2̃Ὲ ΐ  

Ὲ ԍ 2016 ERP ̆ᾢ ᶏ PLMȁSRMȁWMSȁ

MES ҩḤ ̆ ῀ȁ ȁ ₮῀ ȁ

֟ȁ ȁ ȁדỮ ȁ ῏ Ȃ 

ҙⱵ ̆Ὲ ԅҒҙ Ⱶ ̆

ῃ ̆ ԍ ȁ ḱ ȁ ₯̆ ╠Ὲ

ⱴ ῃ ῃ ̆ ԅѿ ↓ ȁ└ Ȃ 

Ὲ Ḥ ȁ ᴆ ᴆ ҹ

ᶫ ̆ᶏῈ ץ ᵞ Ḥ

ȂῈ ҍ ҈ ᴆῈ

ᵬҍ῍ ̆῍ ꜚⱬ ҍ Ȃ 

̂3̃Ὲ ү Ғҙֲ  

Ὲ Ғҙ ̆ ҩҙⱵ ֟
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1-1-453 

̆IT ֲ ȁIT ֲ ץ ῃ ֲ ̂

‰ ̆ ̆ Ữ № Ғҙֲ ̃ҹ

ᶫֲ Ḡ Ȃ 

Ὲ Ḥ ֲ ҍԅῈ Ḥ ̆ Ғҙ

Ḥ ⱬ̆ Ὲ ҙⱵ ̆ᾟ№ Ὲ ҙⱵḤ

Ғ ̆ ҙⱵ Ḥ ̆ ⱬḠ

≠ Ȃ 

҉ ̆Ὲ ү Ғҙֲ ̆ ⱬ҉

ΐ Ȃ 

5ȁ  

⅞ ҹ 3 ׆̆ T+1 ̆ T+3 Ȃ∆

Ҋ̔ 

 
T+1 T+2 T+3 

H1 H2 H1 H2 H1 H2 

‰        

Ҭ Ữ ᴆ        

Ḥ        

       

6ȁ Ḡ  

ҹ ̆ ̆Ҍ ֟ⱴ ̆Ҍᴪ

֟ Ҍ ̆ Ḡ ῏ ȁ ̆

ῤ Ҍ ԍ Ḡ ̆ Ⱳ Ȃ 

Ѓ Є ᾥ  

1ȁ ’ 

תּ ҉ ̆Ὲ ҙ

ȁל ȁ Ⱶ ץ’ ҙⱵ ⅞ ̆ ᶏ תּ Ҭ

80,000.00҆ᾝ ԍ ᾟῈ ץ̆ ᵞῈ ֟ ṽ ̆ Ὲ Ⱶ
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’̆ Ὲ ꜚ Ȃ 

2ȁ  

̂1̃ ҙ ȁ ף ꜚ  

ᶭ ԍ ҙ + ̆ ῤ̆Ὲ ҙ ῀Ḡ

̆2022 2024 79.39%Ȃ ῤ̆ ȁ ȁ ≠

ֲ ҉ ̆ ֲӞ Ȃ ̆Ὲ ҙⱵ

̆ ᾟ ꜚ Ὲ Ҭ

ȁֲ ₮ Ȃ ̆ ꜚⱬ ҙ ԍ

ҙ̆ ҙ ף ȂῈ Ғ ԍ ꜚⱬ

ȁ ֟ҍ ̆ҹ ҙ ל ╠ ̆Ὲ

̆Ҍ ⱴ ῀̆ ᶭ

₮ ҙ ᾢ ‗ Ȃ Ὲ ֟ ȁ ⱬ ̆Ὲ

ҳѿ ꜚ Ȃ 

̂2̃ ᾟ ꜛԍᴨ ȁ⁞ Ⱶ ⱬ 

Ὲ ֟ ⅞ ̆ Ὲ ֟ ṽ ᴪ

Ȃᶏ תּ ᾟҙⱵ ≠ԍᴨ Ὲ ȁ ᵞễṽ

ȁ⁞ Ⱶ ⱬȁ׆ ᵣ ̆ҹῈ ҙⱵ ᶫ

ⱬḠ Ȃ 

3ȁ  

Ὲ Ҥ ᶏ └ ᶏ ꜚ ̆ Ḡ ᶏ

ȁ ȂῈ תּ Ғ Ữ└ תּ̆ ԍ

Ԋᴪ‗ Ғ ȂῈ Ԋᴪ ẫῃῈ תּ └ ̆

Ḡ └ Ȃΐᵣᶏ Ҭ̆Ὲ ҙⱵ ̆

҉̆ № ̆Ḡ תּ

ῃ ᶏ ̆Ḡ Ҍ қ ȂῈ ΐᵣ ט ̆

Ҥ Ὲ Ⱶ └ ᶏ Ȃ 
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Ӣɻ ָῚל ῎ ɻⅎ῎ ῎ ‟ 

Ѓ҅Є ῎  

1ȁ  

ӥ ̆ ’ Ҋ̔ 

 ̂ ̃ Ὲ  

ѿ ᴪḤ ף  91320506MADX41J49B 

 2024 8 8  

Ύ  50,000҆ᾝ 

 18,000҆ᾝ 

ף ֲ ḍ  

Ύ /Һ ֟  Ҭ 1029 (ѿ ) 

Һ ҙⱵ ῒ ֲҙ

Ⱶ Ҭ ᵝ 

῏ ᴆ ֟ҍ ̆ ֲ ԍ

֟  

 ֲ 100.00% 

 

ѿ ̔ ᴆ ̕ ᴆ ᴆ└ ̕

ᴆ ̕ ῒ └ ̕ └ ̕

└ ̕ ̕ ȁ ᴰꜚ

ᴆ└ ̕ ȁ ᴰꜚ ᴆ ̕ ⱬ ᾝ ᴆ└

̕ ⱬ ᾝ ᴆ ̕ └ ̕ ̕

ᴆ ̕ ᴆ ̕Ḥ Ⱶ̕ ꜚ

└ ̕ ꜚ ̕ ῤ ף ̕ ₮ ף ̕

₮ ̕ ₮ ̂ ᶭ ‰ ̆₡

ҙ ᶭ Һ ꜚ̃ 

ѿ Һ Ⱶ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024 12 31 /2024  

֟  23,777.97  

ԍ Ὲ   8,847.51  

ҙ ῀  19.59  

‪≠   -1,152.49  

̔҉ Һ Ⱶ Ḥ Ҭ ῤȂ 

2ȁ ≠ ꜚⱬ 

ӥ ̆ ≠ ꜚⱬ ’ Ҋ̔ 
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Ὲ  Inovance Automotive Hungary Korlátolt FelelŖsségŤ Társaság 

Ҭ  ꜚⱬ ̂ ≠̃ Ὲ  

Ὲ  05-09-036652 

Ύ  688,760,000.00 ≠  

 688,760,000.00 ≠  

Ύ  2022 12 12  

Ύ /Һ ֟  3501 Miskolc, Gábor Dénes út 

 
ֲ ῃ Ὲ ꜚⱬ ≠ ꜚⱬ

100%  

Һ ҙⱵ ῒ ֲҙ

Ⱶ Ҭ ᵝ 
ᵝԍ Ⱶ ҙⱵ  

≠ ꜚⱬ ѿ Һ Ⱶ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024 12 31 /2024  

֟  19,225.49  

ԍ Ὲ   13,711.65  

ҙ ῀  352.61  

‪≠   -1,080.55  

̔҉ Һ Ⱶ Ḥ Ҭ ῤȂ 

3ȁ ꜚⱬ 

ӥ ̆ ꜚⱬ ’ Ҋ̔ 

Ὲ  Inovance Automotive Germany GmbH 

Ҭ  ꜚⱬ ̂ ̃ Ὲ  

Ύ  HRB 791026 

Ύ  100,000 ᾝ 

 100,000 ᾝ 

Ύ  2023 9 7  

Ύ /Һ ֟  Zettachring 6, 70567 Stuttgart 

 
ֲ Ὲ ≠ ꜚⱬ ꜚⱬ

100%  

Һ ҙⱵ ῒ ֲҙ

Ⱶ Ҭ ᵝ 
ᵝԍ Ⱶ ҙⱵ  

ꜚⱬ ѿ Һ Ⱶ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 2024 12 31 /2024  

֟  98.17  

ԍ Ὲ   79.40  

ҙ ῀  352.61  

‪≠   16.78  

̔҉ Һ Ⱶ Ḥ Ҭ ῤȂ 

4ȁ ꜚⱬ 

ӥ ̆ ꜚⱬ ’ Ҋ̔ 

Ὲ  INOVANCE AUTOMOTIVE(THAILAND)CO.,LTD.  

Ҭ  ꜚⱬ ̂ ̃ Ὲ  

ֲ  0105567026144 

Ύ  60,000,000  

 58,500,000  

Ύ /Һ ֟  
No. 7/41 Moo 4, Pananikom Sub-District, Nikompattana  

District, Rayong Province 21180 

Ύ  2024 2 1  

 
ֲ ꜚⱬ 1% ̆ ῃ Ὲ

ꜚⱬ ꜚⱬ 99%  

Һ ҙⱵ ῒ ֲҙ

Ⱶ Ҭ ᵝ 
ᵝԍ Ⱶқ ֒ ҙⱵ  

ꜚⱬ ѿ Һ Ⱶ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024 12 31 /2024  

֟  7,309.00  

ԍ Ὲ   625.21  

ҙ ῀  769.69  

‪≠   -642.81  

̔҉ Һ Ⱶ Ḥ Ҭ ῤȂ 

5ȁ ꜚⱬ 

ӥ ̆ ꜚⱬ ’ Ҋ̔ 

Ὲ  Inovance Automotive Norway AS 
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Ҭ  ꜚⱬ ̂ ̃ Ὲ  

Ύ  933 509 710 

Ύ  1,000,000.00 ᾥ  

 1,000,000.00 ᾥ  

Ύ /Һ ֟  Solbraveien 20 1383 Asker,3203 Asker, Norway 

Ύ  2024 6 8  

 
ᴆ ȁ ץ̆ ῏ Ⱶ̆

ȁ ḱ ҙף ȁדỮ Ⱶ 

 
ֲ Ὲ ≠ ꜚⱬ ꜚⱬ

100%  

Һ ҙⱵ ῒ ֲҙ

Ⱶ Ҭ ᵝ 
ῤ ̆ ᵝԍ Ⱶ ҙⱵ  

ꜚⱬ ѿ Һ Ⱶ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024 12 31 /2024  

֟  63.87  

ԍ Ὲ   63.87  

ҙ ῀ -    

‪≠   -3.24  

̔҉ Һ Ⱶ Ḥ Ҭ ῤȂ 

ЃԑЄⅎ῎  

1ȁ ꜚⱬ ᴍ Ὲ ҉ №Ὲ  

ӥ ̆ ꜚⱬ ᴍ Ὲ ҉ №Ὲ

’ Ҋ̔ 

 ꜚⱬ ᴍ Ὲ ҉ №Ὲ  

ѿ ᴪḤ ף  91310115MAC3QWQKXP 

 2022 12 8  

ֲ  

Ύ /Һ ֟  қ 2 2 1 102  

Һ ҙⱵ ῒ ֲҙ

Ⱶ Ҭ ᵝ 
῏ ᴆ ᴆ ̕ ֲ ԍ҉ №Ὲ  

 
ѿ ̔ ᴆ ̕ ᴆ ̕ ῒ └

Ȃ̂ ᶭ ‰ ̆₡ ҙ ᶭ Һ
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ꜚ̃  

2ȁ ꜚⱬ ᴍ Ὲ №Ὲ  

ӥ ̆ ꜚⱬ ᴍ Ὲ №Ὲ

’ Ҋ̔ 

 ꜚⱬ ᴍ Ὲ №Ὲ  

ѿ ᴪḤ ף  91360125MA7CWLFT53 

 2021 12 1  

ֲ  

Ύ /Һ ֟  
Ὲ 19# ҙȁⱲῈ 1812

 

Һ ҙⱵ ῒ ֲҙ

Ⱶ Ҭ ᵝ 
῏ ᴆ ᴆ ̆ ֲ ԍ №Ὲ  

 

ꜚⱬ ȁ └ ȁ ȁ⁞ ȁ

ȁᾟ ȁ └ Ȃ ᴆ

└ ᴆ Ȃ̂ ҙⱵ ̆ Һᶭ

└ ̃ 

3ȁ ꜚⱬ ᴍ Ὲ №Ὲ  

ӥ ̆ ꜚⱬ ᴍ Ὲ №Ὲ

’ Ҋ̔ 

 ꜚⱬ ᴍ Ὲ №Ὲ  

ѿ ᴪḤ ף  91610131MA7GRM3D77 

 2022 2 25  

ֲ  

Ύ /Һ ֟  қ ⇔ B 701  

Һ ҙⱵ ῒ ֲҙ

Ⱶ Ҭ ᵝ 
῏ ᴆ ᴆ ̕ ֲ ԍ №Ὲ  

 

ѿ ̔ ᴆ ֲ̕ ᴆ ̕ ᴆ

̕ ῒ └ Ȃ̂ ᶭ ‰ ̆₡

ҙ ᶭ Һ ꜚ̃   

ЃҎЄ ᴗҟ 

1ȁ  

ӥ ̆ ’ Ҋ̔ 

 ᴆ Ὲ  
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ѿ ᴪḤ ף  91320412MA26L95C54 

 2021 07 21  

Ύ  23,704҆ᾝֲ  

 23,704҆ᾝֲ  

ף ֲ  

Ύ /Һ ֟  ֟ҙ 296  

Һ ҙⱵ ῏ ᴆ ֟̆ ꜚⱬ  

 
ֲ 12.6561%̆ ֤ Ὲ

87.3439% 

 

ѿ ̔ ᴆ ̕ ᴆ ᴆ└ ̕

ᴆ ̕ ῒ └ ̕ └ ̕

└ ̕ ̕ ȁ ᴰꜚ ᴆ└

̕ ȁ ᴰꜚ ᴆ ̕ ⱬ ᾝ ᴆ└ ̕ ⱬ

ᾝ ᴆ ̕ └ ̕ ̕Ḥ

Ⱶ̂ ᶭ ‰ ,₡ ҙ ᶭ Һ

ꜚ̃ 

Һ ҙⱵҹ ᴆ ֟̆ ѿ Һ Ⱶ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024 12 31 /2024  

֟ 273,971.44 

ԍ Ὲ  41,078.26 

ҙ ῀ 597,205.178 

‪≠  19,330.92 

̔2024 Ⱶ ֤қ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃₮ΐқ ᴪȍ2025Ȏ

C07-014 Ȃ 

ԍ 2021 7 21 ̆ ֲҍ ֤ Ȃ

ӊ∆̆ ֲ 51%̆ ֤ 49%Ȃ 

2022 9 1 ̆ ᵬ₮ қᴪ‗ ̔̂1̃‗ Ύ

15,000҆ᾝҌ ’Ҋ ̆ қ ꜚⱬ ῒ

₮ 7,650҆ᾝҬ № 4,650҆ᾝ̂ Ύ 31%

̃ қ ֤ Ȃ̂2̃‗ ⱴ Ύ ̆ Ύ

ҹ 15,000҆ᾝ̆ ҹ Ύ 23,704҆ᾝ̆‪ ⱴ Ύ 8,704҆ᾝ̆

₮ ῃ ֤ Ȃ 

2022 9 1 ̆ ֲҍ ֤ ȇ Ȉ̆ ֤
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ץ 1ᾝᴇ ֲ 31% ̂ ̃Ȃ 

2022 11 11 ̆ ₮ΐ

̂0483spj010̃ [2022] 11110354 ȇ ӥȈ̆ ̆

ҙ Ȃ 
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҅Е ָ Ὺ ῳҘ⌐∆  

 

Ғ≠

 
Ғ≠  Ғ≠   

Ὲ

 
Ғ≠ ֲ  

ז

≠ 

1 
 

‛ └  
20171035

4101.2 

2017-

05-18 

2019-

01-29 
ꜚⱬ   

2 
 

ѿ └ ץ  
20171054

7030.8 

2017-

07-06 

2019-

08-13 
ꜚⱬ   

3 
 

ѿ Һ

ꜚ ץ  

20171018

3507.9 

2017-

03-24 

2019-

11-26 
ꜚⱬ   

4 
 └  

20171068

0899.X 

2017-

08-10 

2019-

12-17 
ꜚⱬ   

5 
 └  

20171052

4420.3 

2017-

06-30 

2019-

12-17 
ꜚⱬ   

6 
 └  

20171068

0689.0 

2017-

08-10 

2019-

12-17 
ꜚⱬ   

7 
 

ⱳ ῏ ᵝ ⱬ

└ ȁ ꜚ  

20181027

1920.5 

2018-

03-29 

2020-

05-26 
ꜚⱬ   

8 
 

ѿ Ḡ

ץ  

20171021

4467.X 

2017-

04-01 

2020-

09-11 
ꜚⱬ   

9 
 

└ ȁ

Ữ׃  

20191024

2516.X 

2019-

03-28 

2021-

01-19 
ꜚⱬ   

10 
 

ᵀ └  
20201142

6457.0 

2020-

12-09 

2021-

02-23 
ꜚⱬ   

11 
 

ѿ DC-DC

 

20181118

9798.3 

2018-

10-12 

2021-

03-05 
ꜚⱬ   

12 
 

‛ ᵀ ȁ

└ Ữ׃  

20201143

3165.X 

2020-

12-09 

2021-

03-05 
ꜚⱬ   

13 
 

ꜚ └ ȁ ꜚ

└ Ữ׃  

20191044

2095.5 

2019-

05-24 

2021-

04-30 
ꜚⱬ   

14 
 

ȁ

ȁ Ữ׃  

20191009

0322.2 

2019-

01-30 

2021-

07-02 
ꜚⱬ   

15 
 

ꜚ ῃ └ ȁ ꜚ

Ữ׃  

20181124

2458.2 

2018-

10-24 

2021-

07-02 
ꜚⱬ   

16 
 

ȁ

└ Ữ׃  

20181100

3194.5 

2018-

08-30 

2021-

07-23 
ꜚⱬ   

17 
 

Һꜚ  
20191109

6355.4 

2019-

11-11 

2021-

08-27 
ꜚⱬ   

18 
 

ꜚ └

ȁ └ └  

20201103

6428.3 

2020-

09-27 

2022-

03-01 
ꜚⱬ   

19 
 

ᾟ Ḡ ȁ

ȁ Ữ׃  

20181118

6966.3 

2018-

10-12 

2022-

04-29 
ꜚⱬ   

20 
 

└ ȁ

Ữ׃  

20211012

3131.9 

2021-

01-28 

2022-

05-27 
ꜚⱬ   

21 
 

ⱳ ῏ ᴆ ꜚ ⱬ

 

20191038

3617.9 

2019-

05-09 

2022-

07-15 
ꜚⱬ   

22 
 

ᴍ ȁ ꜚ └ ꜚ

 

20181106

3716.0 

2018-

09-12 

2022-

07-26 
ꜚⱬ   
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Ғ≠

 
Ғ≠  Ғ≠   

Ὲ

 
Ғ≠ ֲ  

ז

≠ 

23 
 

ꜚ └ ℗

ȁ └ └  

20201103

6427.9 

2020-

09-27 

2022-

07-26 
ꜚⱬ   

24 
 

└ ῃ ℗

ȁ └  

20211042

7170.8 

2021-

04-21 

2022-

08-23 
ꜚⱬ   

25 
 

ᴆ  
20211076

5985.7 

2021-

07-12 

2022-

08-23 
ꜚⱬ   

26 
 

ȁ

└ ꜚⱬ  

20201124

8170.3 

2020-

11-10 

2022-

09-20 
ꜚⱬ   

27 
 

ᵝ ȁ ⱬ

 

20221088

8647.7 

2022-

07-27 

2022-

11-29 
ꜚⱬ   

28 
 

ⱳ ᴆ Ḡ ȁ

└ Ữ׃  

20211013

3611.3 

2021-

01-29 

2022-

12-23 
ꜚⱬ   

29 
 

ᴨ └

└  

20211025

8985.8 

2021-

03-10 

2022-

12-27 
ꜚⱬ   

30 
 

└ ȁ ꜚ

 

20221117

0213.X 

2022-

09-26 

2023-

01-31 
ꜚⱬ   

31 
 

҈ ȁ

└ Ữ׃  

20211053

1753.5 

2021-

05-14 

2023-

02-07 
ꜚⱬ   

32 
 

ѿ ᾣ

ȁ  

20211075

4707.1 

2021-

07-02 

2023-

03-14 
ꜚⱬ   

33 
 ȁ Ữ׃  

20201072

7288.8 

2020-

07-24 

2023-

05-23 
ꜚⱬ   

34 
 

ȁ

Ữ׃  

20201078

0566.6 

2020-

08-05 

2023-

06-20 
ꜚⱬ   

35 
 

 
20211164

2501.6 

2021-

12-29 

2023-

06-23 
ꜚⱬ   

36 
 

ᾟ ȁ

 

20211002

8968.5 

2021-

01-08 

2023-

06-23 
ꜚⱬ   

37 
 

└ ȁ ȁ

Ữ׃  

20221028

1008.4 

2022-

03-22 

2023-

08-22 
ꜚⱬ   

38 
 

ᴆ  
20211168

3003.6 

2021-

12-31 

2023-

09-22 
ꜚⱬ   

39 
 

ᴆ

ȁ Ữ׃  

20211121

8752.1 

2021-

10-20 

2023-

09-26 
ꜚⱬ   

40 
 

≢ ȁ

Ữ׃  

20201077

6295.7 

2020-

08-05 

2023-

10-10 
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